
Příloha č. 1 k bodu 14 
13. Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 26. 2. 2014                                       Příloha  1)                                                                                                                                  
                                                                                                                                   

Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 

Ústeckého kraje  
 

 1) Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje       
    Lidické náměstí 9/899, 40179 Ústí nad Labem  

    IČ: 75151537 

            Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

1 Auto Mercedes-Benz Sprinter 1.155.217,58  Kč 
1 Sada pro simulaci zranění PP00818 - EMT 28.785,- Kč 
2 Digitální kamera Panasonic HC-X920EP-KA černá + baterie 45.980,- Kč 
1 Univerzální záchranný člun 118.306,- Kč 
1 Souprava mobilního zabezpečení FORTEZA FMW 3 300.000,- Kč 

10 Flipchart přenosný keramický 75x100 53.530,-  Kč 
16 Rabuk Protector Professionál Modrá - kufr 64.817,28 Kč 

          

            Celková cena daru činí 1.766.635,86 Kč včetně DPH.   

 

 

  2) Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje  
                Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 

                IČ: 70886300 

      Předmět daru:        

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

2 
Osvětlovací balon PH FIREBALL 1000 včetně příslušenství 
+ Elektrocentrála PH PROGRESS 2500 

142.086,- Kč 

4 Defibrilátor Lifepak 1000 AED 128.260,- Kč 
1 Sada zimní pneu na OPEL Movano 28.000,- Kč 
3 Záchranářská motorová pila MS 461 R STIHL + olej 98.637,- Kč 
9 Kalhoty 118 light pants 

73.342,- Kč 9 Mikina vertigo anorak 
9 Vesta chum vest 

 

    Celková cena daru činí 470.325,- Kč včetně DPH. 

 

      

          3) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské sdružení hasičů - kraj Ústecký 
               Stroupežnického  1326/16, 400 02 Ústí nad Labem  

               IČ: 71173811 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

1 Osobní vozidlo Opel Vivaro 518.664,- Kč 
9 Elektronická licence Microsoft Office 2013 pro podnikatele CZ 55.710,- Kč 

 

     Celková cena daru činí 574.374,- Kč včetně DPH. 
        

           

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č.1  k usnesení č. 14/13Z/2014



 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 2 k bodu 14 
13. Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 26. 2. 2014                                       Příloha  1) 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo dárce:   
Číslo obdarovaného:  
 
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

 
Dárce: 
ÚSTECKÝ KRAJ 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana, 
Telefon/mobil:                        475 657 777 
E-mail/fax:                    trojna.l@kr-ustecky.cz  / 475 212 946 
 
 
a 
 
 
Obdarovaný: 
…………………………………………………………………………… 
Sídlo:                     ……………….………..………………………….. 
Zastoupený:          ……………….………..……………………….…..                       
IČ:   ………………………..…………………………… 
DIČ: 
 
Zástupce pro věcná jednání: …………………………………………  
Telefon/mobil:                        ………………………………………... 
E-mail/fax:                    ………………………………………… 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

mailto:konopasek.a@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 14/13Z/2014



 

strana 2 / 4 

DAROVACÍ SMLOUVU 
 
 

I. 
Předmět daru 

Dárce je vlastníkem těchto movitých věcí:  
 
      

 
        Celková cena daru činí ………………….. Kč včetně DPH (dále jako „předmět daru“).   
 
 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru se vším právním  
i faktickým příslušenstvím a součástmi a obdarovaný předmět daru se vším právním i faktickým 
příslušenstvím a součástmi přijímá od dárce do svého výlučného vlastnictví.  

2. Dárce ve veřejném zájmu přikazuje obdarovanému předmět daru používat výhradně k tomuto 
účelu: pro činnost Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje / Hasičského záchranného 
sboru Ústeckého kraje / Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské sdružení hasičů – 
kraj Ústecký. Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru bude užívat pouze k účelu, k němuž 
byl darován.  

3. Pokud obdarovaný bude používat dar k jinému účelu, než přikazuje dárce, je obdarovaný 
povinen předmět daru dárci vrátit a pokud to není možné, je povinen dárci poskytnout 
peněžitou náhradu. 

 

 

III. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem předmětu daru včetně jeho 
příslušenství a součástí, a že na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné právní 
vady. Dále dárce prohlašuje, že je oprávněn nakládat s movitými věcmi, jež jsou předmětem 
daru. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl a je seznámen s jeho stavem.  

 

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………….. ze dne …………………... 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných  
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření územních 



 

strana 3 / 4 

samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je provedena ve 3 paré s platností originálu, přičemž dárce obdrží 2 vyhotovení  

a obdarovaný 1 vyhotovení. 

  

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. K nabytí vlastnictví k předmětu 
daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

   V Ústí nad Labem dne …………………………….. 

……………………………………………. 
Razítko a podpis 

……………….…………………………………… 
Razítko a podpis 

 
Dárce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
Obdarovaný 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 4 / 4 

 
 
 
 
 
 

 
DATUM JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   Jiří Čermák 
Odbor KH 
pracoviště 
krizového řízení 

 

Vedoucí odboru  Ing. Luboš Trojna 
Vedoucí 
 odboru KH          

 

Číslo příslibu / 
správce rozpočtu 

    

Právně 
posouzeno 

 Standardní vzor   

Předchozí 
souhlas dle 
kompetence 

    

Odkaz na 
usnesení 
orgánu kraje 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …………………..   ze dne …………………… 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 1 

 
Z á s a d y 

pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 
Ústeckého kraje 

schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 16 /13Z/2014 dne 26. 2. 2014 
 

vydané v souladu s ust. § 35 odst. 2 písm. r) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 
___________________________________________________________________________ 

 
 

 
I. 

Tuzemské pracovní cesty 
 

1. Pravidelné pracoviště členů Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jen zastupitel/é) pro 
účely cestovních náhrad je určeno v souladu s § 34a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů. Pravidelným pracovištěm uvolněných zastupitelů je 
sídlo Ústeckého kraje – Krajský úřad Ústeckého kraje v Ústí nad Labem. Pravidelným 
pracovištěm neuvolněných zastupitelů je místo, ze kterého se k výkonu práce dostavují, a 
to buď místo jejich trvalého pobytu nebo výkonu zaměstnání nebo jiné obdobné činnosti 
na území Ústeckého kraje. Pro účely cestovních náhrad se posuzuje doba od nástupu 
neuvolněného zastupitele na pracovní cestu související s výkonem jeho funkce mimo 
pravidelné pracoviště, tj. zejména na jednání orgánů kraje či dalších orgánů, do kterých 
byl zastupitel zvolen nebo jmenován, konající se v Ústí nad Labem nebo na jiném místě, 
včetně doby výkonu práce, do návratu z této cesty zpět. Dostavují-li se neuvolnění 
zastupitelé k výkonu práce z jiného místa, než z jejich pravidelného pracoviště, náleží jim 
cestovní náhrady ve výši odpovídající nástupu na pracovní cestu z místa trvalého pobytu a 
návratu z pracovní cesty do místa trvalého pobytu.    

 
2. Na pracovní cesty zastupitele vysílá a cestovní příkaz k vyslání na pracovní cestu 

podepisuje: 
  

a) hejtman a v jeho nepřítomnosti 1. náměstek hejtmana   vůči všem uvolněným 
zastupitelům  

b) 1. náměstek hejtmana, náměstkyně hejtmana či ostatní uvolnění radní, do jejichž 
kompetence pracovní cesta spadá, vůči všem neuvolněným zastupitelům.   

c)   hejtman a 1. náměstek hejtmana si podepisují cestovní příkaz  navzájem 
Osoba oprávněná dle Článku I. odst. 2. písmeno a) a b) a c) k vyslání zastupitele na 
pracovní cestu určí dobu a místo nástupu a ukončení pracovní cesty, místo výkonu práce 
na pracovní cestě, způsob dopravy,  příp. další podmínky pracovní cesty. 
 
Zastupitelé jsou oprávněni při pracovní služební cestě použít soukromé motorové vozidlo 
v případě jednání orgánů kraje a v ostatních případech, kdy není možno použít služební 
vozidlo kraje případně není možno použít veřejný dopravní prostředek, pouze jako 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 16/13Z/2014



   

 2 

výjimku schválenou hejtmanem nebo v jeho nepřítomnosti 1. náměstkem hejtmana před 
uskutečněním pracovní cesty. 

 
3. Za každý kalendářní den pracovní cesty náleží  zastupiteli stravné podle doby trvání 

pracovní cesty. Stravné při tuzemské pracovní cestě se poskytuje za každý kalendářní den 
pracovní cesty ve výši: 

 
a) 70-- Kč trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin  
b) 105,-- Kč trvá-li pracovní cesta déle než 12, nejvýše však 18 hodin  
c) 160,-- Kč trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin  

 
 
Pokud je  na tuzemské pracovní cestě poskytnuto jídlo, které má charakter snídaně, oběda 
nebo večeře, na které zastupitel finančně nepřispívá, bude za každé uvedené jídlo stravné 
kráceno o uvedenou hodnotu : 

 
a) o 49,-- Kč,  trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin (pokud budou poskytnuta 2 jídla, 

stravné nepřísluší) 
 
b) o 36,75 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin (pokud 

budou poskytnuta 3 jídla, stravné nepřísluší) 
 
c) o 40,-- Kč,  trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin 

         Celkové částky krácení stravného převyšující celé koruny o 0,01 až 0,50 Kč se     
zaokrouhlují směrem dolů, od   0,51 Kč výše se zaokrouhlují směrem nahoru. 

 
4. Zastupitelům náleží při pracovní cestě náhrada prokázaných jízdních výdajů. V případě 

pracovní cesty neuvolněného zastupitele hromadným dopravním prostředkem dálkové 
přepravy z jiného místa, než z jeho pravidelného pracoviště, náhrada jízdních výdajů 
přísluší ve výši odpovídající ceně jízdenky hromadného dopravního prostředku dálkové 
přepravy z jeho místa trvalého pobytu V případě použití soukromého silničního 
motorového vozidla je nezbytné předložení dokladů prokazujících existenci zákonného a 
havarijního pojištění pro případ havárie, jinak bude poskytnuta náhrada ve výši 
odpovídající ceně jízdenky hromadného dopravního prostředku dálkové přepravy.  

 
5. Neprokáže-li zastupitel cenu pohonné hmoty bude použita pro určení výše náhrady 

průměrná cena příslušné pohonné hmoty stanovená dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů. Obdobně bude postupováno při určení výše náhrady i 
v případech, kdy neuvolněný zastupitel použije soukromé silniční motorové vozidlo při 
pracovní cestě z jiného místa než z jeho pravidelného pracoviště. 

 
6. Povolení tuzemské pracovní cesty pro neuvolněné zastupitele zabezpečuje odbor kancelář 

hejtmana, kontrolu správnosti vyúčtování cestovních náhrad za tuzemskou pracovní cestu 
a jejich úhradu z pokladny Krajského úřadu Ústeckého kraje zajišťuje ekonomický odbor,  
zahrnutí do výplaty odměny zastupitele, zajišťuje odbor informatiky a organizačních věcí. 

 
 



   

 3 

 
II. 

Zahraniční pracovní cesty 
 

1. Na zahraniční pracovní cesty všechny zastupitele bez ohledu na jejich uvolnění vysílá 
hejtman a v nepřítomnosti hejtmana 1. náměstek hejtmana. 

  
2. Zahraniční pracovní cestu zastupitele delší než 2 dny schvaluje Rada Ústeckého kraje. 

 
 
3. Dle § 179 zákona 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, je 

zastupitelům poskytováno za každý kalendářní den stravné v cizí měně,  stanovené 
prováděcím právním předpisem vydaným podle § 189 zákoníku práce a to následovně: 

 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni déle než 18 hodin, je 

poskytnuto stravné ve výši základní sazby zahraničního stravného, 
 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni déle než 12 hodin, 

nejvýše však 18 hodin, je poskytnuto stravné ve výši dvou třetin základní sazby 
zahraničního stravného,  
 

- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni méně než 12 hodin, 
avšak alespoň 1 hodinu, je poskytnuto stravné ve výši jedné třetiny základní 
sazby zahraničního stravného,  

 
-   vznikne-li zastupiteli právo na stravné za cestu na území České republiky (trvání  

cesty po území ČR 5 hodin a více), je poskytnuto stravné ve výši jedné třetiny 
základní sazby zahraničního stravného za podmínky, že doba strávená mimo 
území ČR je nejméně 5 hodin, 

 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni méně než 1 hodinu, 

zahraniční stravné není poskytnuto. 
 

4. Dle § 179 odst. 2 zákona č.262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, je 
hejtmanovi a 1. náměstkovi  navýšeno zahraniční stravné o 15% základní sazby. 

 
5. Doby strávené mimo území ČR, které trvají 1 hodinu a déle při více zahraničních 

pracovních cestách v jednom kalendářním dni, se pro účely zahraničního stravného sčítají. 
 

 
6. Bylo-li během zahraniční pracovní cesty poskytnuto jídlo, které má charakter snídaně, 

oběda nebo večeře, na které zastupitel finančně nepřispívá, je zastupiteli základní sazba 
zahraničního stravného krácena za každé bezplatné jídlo o: 

 
. 70% zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné v třetinové výši 

základní sazby (pokud byla u zahraniční pracovní cesty v trvání 5 až 12 hodin 
poskytnuta 2 bezplatná jídla, zahraniční stravné nepřísluší) 



   

 4 

 
. 35% zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné v dvoutřetinové výši 

základní sazby (pokud byla u zahraniční pracovní cesty v trvání 12 až 18 hodin  
poskytnuta 3 bezplatná jídla, zahraniční stravné nepřísluší) 

 
. 25% zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné ve výši základní sazby  

 
 

7. V souladu s § 180 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
je při zahraničních pracovních cestách zastupitelům poskytováno kapesné ve výši 40 % 
zahraničního stravného příslušejícího podle předchozích ustanovení čl. II.  

 
8. Povolení zahraniční pracovní cesty zabezpečuje odbor kancelář hejtmana a kontrolu 

správnosti vyúčtování cestovních náhrad za zahraniční pracovní cesty a jejich úhradu z 
pokladny Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajišťuje odbor ekonomický  (pokladna)  
Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 
 
 

III. 
 

Společná ustanovení 
 

1. Ostatní podmínky poskytování náhrad výdajů při pracovních cestách stanoví zákon č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.  

 
2. Zastupitelé jsou povinni po ukončení pracovní cesty vyúčtovat náhrady bez zbytečného      

odkladu.  
3. Schválení a vyúčtování pracovní cesty je prováděno na tiskopise Cestovní příkaz pro  

tuzemské pracovní cesty (příloha č. 1 těchto Zásad) a na tiskopise Cestovní příkaz  pro 
zahraniční pracovní cesty (příloha č. 2 těchto Zásad). 

 
4. Vyplacení záloh na cestovní náhrady (na pracovní cestu tuzemskou nebo zahraniční) 

povoluje ten, kdo pracovní cestu schvaluje současně s vysláním na pracovní cestu. Další 
zálohu na cestovní náhrady lze poskytnout až po vyúčtování dříve poskytnuté zálohy. 
V případě zahraniční pracovní cesty bude záloha vyplacena v příslušné zahraniční měně. 

 
 
5. Zúčtovatelná záloha na předpokládané cestovní náhrady při zahraniční pracovní cestě je 

poskytována po předložení vyplněného a potvrzeného tiskopisu „Cestovní příkaz pro 
zahraniční pracovní cestu“ (Příloha č. 2 těchto Zásad). Žádost o poskytnutí zálohy v cizí 
měně (EUR,USD) na zahraniční pracovní cestu je nutné podat do pokladny Krajského 
úřadu Ústeckého kraje nejpozději 3 pracovní dny (u ostatních měn 5 pracovních dnů) před 
uskutečněním pracovní cesty tak, aby pokladna zabezpečila dostatečné množství příslušné 
cizí měny. 

 



   

 5 

6. Při vyplňování tiskopisu „Cestovní příkaz pro zahraniční pracovní cestu“ (Příloha č. 2 
těchto Zásad) je třeba vyznačit předpokládanou dobu pobytu mimo území České 
republiky, tj. 1 den při pobytu déle než 18 hodin a počet hodin při pobytu do 18 hodin. 
Podle těchto údajů bude stanovena výše zálohy na zahraniční pracovní cestu. 

 
 
7. Vyúčtování zálohy na cestovní náhrady se řídí § 183 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů. 
 

8. Zrušují se Zásady pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
23/7Z/2013 dne 26.06.2013. 

 
9. Tyto Zásady nabývají účinnosti dne 27. 2. 2014. 

 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem, dne ……………………….                        Oldřich Bubeníček 
                                                                                                   hejtman Ústeckého kraje 
 



 1 

Dotační program 
„Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2014“ 

 
1. Název dotačního programu: 

„Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2014“ 
2. Zařazení dotačního programu do jedné z  oblastí dle čl. I bod. 2 Zásad 

pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého 
kraje a záštit představitelů kraje: 
Dotační program vychází z oblastí podpory definovaných v čl. I. odst. 2) 
b) a e) Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu 
Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen Zásady). V souladu 
s těmito okruhy se jedná se o podporu aktivit v oblasti protidrogové politiky 
a zdravotnictví. Dotační program je vyhlášen na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. XX/XXZ/2014 ze dne 26. února 2014. 

3. Sledovaný záměr  
Podpora vybraných služeb zdravotní péče realizovaných poskytovateli 
zdravotních služeb na území Ústeckého kraje. 
Předmětem podpory jsou následující služby realizované na území Ústeckého 
kraje v období od 1. ledna do 31. prosince 2014: 

a) zajištění zdravotní péče nehrazené ze zdravotního pojištění v rámci 
programů hospicové péče. 

b) programy léčby osob závislých na drogách a ostatních návykových 
látkách a akutně intoxikovaných, programy prevence HIV/AIDS 
a programy zdravotní rehabilitace handicapovaných dětí realizované ve 
zdravotnických zařízeních 

c) aktivity edukačního a intervenčního charakteru se zaměřením na 
primární prevenci onemocnění a podporu zdraví. V rámci tohoto okruhu 
nebudou podpořeny projekty zaměřené na výzkum a na propagace 
nevědeckých „alternativních“ směrů. Maximální výše podpory v tomto 
okruhu je 50 tis. Kč/projekt. 

Okruh žadatelů: 
- fyzická nebo právnická osoba s oprávněním poskytovat zdravotní 

služby  
4. Forma dotace a stanovení účelu použití prostředků 

Neinvestiční dotace na financování nezbytných nákladů přímo souvisejících 
s poskytováním výše uvedených služeb zdravotní péče. 

5. Informace o povaze dotace 
Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie (smlouva o založení Evropského společenství).  

6. Výše spoluúčasti příjemce dotace 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 17/13Z/2014



 2 

Maximální podíl dotace kraje je v souladu s výjimkou ze Zásad schválenou 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje 90% z celkových uznatelných nákladů služeb 
zahrnutých v žádosti. 
Ostatní náklady musí být financovány z jiných zdrojů (např. dotace ze státního 
rozpočtu, dotace obcí, úhrady uživatelů služeb, fondy zdravotních pojišťoven), 
nebo z vlastních zdrojů příjemce dotace. Dotaci poskytnutou v rámci jiného 
dotačního programu Ústeckého kraje nelze pro tento účel započítat do jiných 
zdrojů.  
Minimální výše dotace z rozpočtu Ústeckého kraje jedné organizaci v rámci 
dotačního programu je 30.000 Kč. Maximální výše dotace u okruhu podpory 
a) a b) není stanovena, u okruhu c) je 50.000 Kč/projekt.  

7. Termín vyhlášení 
26. února 2014 

8. Termín uzávěrky pro přijímání projektů, způsob a místo podávání 
projektů 
Žádost o poskytnutí dotace musí být zpracována na předepsaných 
formulářích, které jsou přílohou tohoto programu a podepsána oprávněným 
zástupcem žadatele. Je-li podávána v listinné podobě, musí být zabezpečena 
proti manipulaci s listy (např. sešitím). Povinné přílohy žádosti jsou uvedeny 
v čl. VI, odst. 3). 
Žádost spolu s povinnými přílohami musí být jedním ze způsobů uvedených 
v čl. VI odst. 1) Zásad doručena na krajský úřad nejpozději do 4. dubna 2014 
(v případě osobního doručení v listinné podobě na podatelnu do 13:00 hodin).  
Elektronicky je možné žádost podat na adresy: 

epodatelna: epodatelna@kr-ustecky.cz  
nebo datová schránka Ústeckého kraje: t9zbsva. 

Je-li žádost o poskytnutí dotace podána v listinné podobě, je třeba ji v jednom 
vyhotovení spolu s povinnými přílohami uvedenými v čl. VI, odst. 3) doručit 
v zalepené obálce označené textem: 
Žádost o dotaci v rámci programu: 
Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2014 
NEOTVÍRAT  
na adresu: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor zdravotnictví 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

Do výběrového řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány 
v požadovaném termínu, na předepsaném formuláři, obsahující všechny 
povinné přílohy a které odpovídají okruhům stanoveným v předmětu podpory 
dotačního programu (viz bod 3 dotačního programu). 
Žádosti zaslané jakýmkoli jiným způsobem než je uveden v čl. VI odstavcích 
1) a 2), tj. například faxem nebo e-mailem bez zaručeného elektronického 

mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 3 

podpisu, doručené na jiné adresy, nebo obdržené po termínu uzávěrky, 
nebudou posuzovány. 
Formální nedostatky, tj. zejména absence či neúplnost předepsaných 
formulářů a příloh, nesprávné a chybné uvedení předepsaných údajů (např. 
identifikační údaje žadatele, adresa apod.) nebo numerické chyby v rozpočtu 
projektu, jsou v souladu s čl. VI odst. 5 Zásad důvodem pro to, aby žádost 
nebyla dále hodnocena podle čl. IX Zásad. 

9. Termín vyhlášení výsledků výběru příjemců dotace 
O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Rada, resp. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje v předpokládaném termínu do 30. června 
2014. Po vydání ověřeného usnesení rady/zastupitelstva budou zveřejněny 
výsledky dotačního programu.  

10. Konzultačního místo:  
Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor zdravotnictví 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
Kontaktní osoba: 
Jana Rolcová, tel.: 475 657 370, e-mail: rolcova.j@kr-ustecky.cz 

11. Hodnotící kritéria 
Žádosti budou vyhodnoceny podle následujících kritérií:  

- potřebnost služby v regionu 
- efektivita (využívanost kapacity) služby 
- ekonomická přiměřenost 
- uznatelné a neuznatelné náklady (viz čl. VIII odst. 12 a 13 Zásad) 
- dostatečné předpokládané spolufinancování služby v roce 2014 z jiných 

zdrojů než z rozpočtu Ústeckého kraje (např. státní rozpočet, rozpočty 
jiných územních samospráv, fondy zdravotních pojišťoven, úhrady 
uživatelů služeb). 

12. Formulář žádosti 
Formulář žádosti o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje je přílohou 
č. 1 dotačního programu. Rozpočet služby je přílohou č. 2. 
Jedna organizace (IČ) může v rámci dotačního programu podat nejvýše jednu 
žádost členěnou na více projektů (služeb). Každá služba, na kterou je žádána 
dotace musí mít zpracovaný vlastní rozpočet. 

13. Náležitosti projektu (popisu služby v žádosti) 
Popis služby v žádosti musí být vyplněn pečlivě a jasně, aby bylo usnadněno 
jejich vyhodnocení. Popis služby, na kterou je požadována podpora musí 
splňovat náležitosti projektu uvedené v čl. VII odst. 4) Zásad. 
Požadovaný obsah je uveden ve formuláři žádosti 

14. Povinné přílohy žádosti dle čl.: V odst. 3 Zásad 

mailto:medkova.l@kr-ustecky.cz


 4 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní subjektivitu žadatele 
o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru 
ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii; 

b) doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce 
právnické osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění 
jednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), a to 
v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud 
má registrační povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), a to 
v kopii; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, 
nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby, a to v originále; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního 
úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních 
pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě 
splatnosti, a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po 
lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním 
fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 
posečkání úhrady dlužných závazků, a to v originále; 

g) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu 
předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále; 

h) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu 
předchozích 3 let za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla 
smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, a to v originále. 

15. Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené Smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace. Vzor smlouvy 
je přílohou 3 tohoto dotačního programu. 



Registrační 
číslo projektu

Název projektu Název žadatele IČ
Počet 
bodů

Požadované 
náklady 

projektu (Kč)

Schválené 
náklady 

projektu (Kč)

Kráceno 
výběrovu 

komisí

1 CZ.1.07/3.2.06/04
.0025

eCESTA - podpora vzdělávací nabídky pro 
účastníky dalšího vzdělávání v cestovním 

ruchu
ASISTA, s.r.o. 47284234 87,00 983 521,69 983 521,69 0,00 doporučen k financování

2 CZ.1.07/3.2.06/04
.0029

Zvyšování konkurenceschopnosti 
elektrotechniků

SOLEDPRO s.r.o. 27316688 86,50 1 109 818,32 818 877,52 290 940,80 doporučen k financování

3 CZ.1.07/3.2.06/04
.0003

Rozšíření nabídky dalšího vzdělávání v 
Ústeckém kraji pro profesi Zemědělec - 

farmář dle NSK
2S Agency s.r.o. 27305295 82,50 1 755 200,44 1 556 464,84 198 735,60 doporučen k financování

4 CZ.1.07/3.2.06/04
.0013

Rozvoj odborných kompetencí pro obory 
kuchař a cukrář

Střední škola řemesel a služeb, 
Děčín IV, Ruská 147, 

příspěvková organizace
00556807 82,00 1 764 690,00 1 485 915,00 278 775,00 doporučen k financování

5 CZ.1.07/3.2.06/04
.0004

Lektor dalšího vzdělávání dle standardů NSK - 
zvýšení konkurenceschopnosti v dalším 

vzdělávání v Ústeckém kraji
Q PRO 7 a.s. 24781258 79,50 2 172 757,60 2 048 857,60 123 900,00 doporučen k financování

6 CZ.1.07/3.2.06/04
.0033

Inovativními metodami k efektivní grafické 
tvorbě

Střední odborná škola 
podnikatelská, s.r.o.

25015052 79,00 2 943 154,00 1 930 804,50 1 012 349,50 doporučen k financování

7 CZ.1.07/3.2.06/04
.0024

Podpora nabídky dalšího vzdělávání 
prostřednictvím nových moderních postupů a 

materiálů ve stavebnictví
Naděje - M, o.p.s. 25454722 74,00 1 661 797,54 1 079 553,68 582 243,86 doporučen k financování

8 CZ.1.07/3.2.06/04
.0007

Průvodce cestovního ruchu dle NSK - tvorba 
elektronických a tištěných výukových 

materiálů

Soukromá podřipská střední 
odborná škola a střední odborné 

učiliště o.p.s.
25047671 66,50 2 296 336,64 0,00 0,00

nedoporučen k 
financování

Stav projektu

4. výzva Globálního grantu OP VK 
CZ.1.07/ 3.2.06 Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji

Přehled doporučených žádostí k financování 

9 CZ.1.07/3.2.06/04
.0026

Další vzdělávání ve stomatologii v Ústeckém 
kraji

Česká stomatologická akademie 26665956 65,50 2 939 007,12 0,00 0,00
nedoporučen k 

financování

10 CZ.1.07/3.2.06/04
.0032

Chemické minimum
Most 2000 - občanské sdružení 

pro kulturu a vzdělání
70830495 65,00 1 700 904,11 0,00 0,00

nedoporučen k 
financování

19 327 187,46 9 903 994,83 2 486 944,76

1 CZ.1.07/3.2.06/04
.0030

Marketing+
Okresní hospodářská komora 

Louny
49096664 64,50 2 711 021,68 0,00 0,00

Žádost o podporu 
nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

2 CZ.1.07/3.2.06/04
.0005

Lektor virtuální třídy bfz o.p.s. 27966119 64,00 2 929 789,20 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

3 CZ.1.07/3.2.06/04
.0008

Právně správně
Republikové centrum 

vzdělávání, s.r.o.
25289667 64,00 1 536 514,96 0,00 0,00

Žádost o podporu 
nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

4 CZ.1.07/3.2.06/04
.0012

Partnerstvím ve vzdělávání k prosperitě 
regionu

Okresní hospodářská komora 
Děčín

60279699 59,50 1 602 200,00 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

5 CZ.1.07/3.2.06/04
.0011

Tvorba a ověření e-learningového kurzu 
anglického jazyka

English Menu, s.r.o. 28709489 56,50 975 241,68 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

6 CZ.1.07/3.2.06/04
.0028

Rozvoj dalšího vzdělávání pro malé a střední 
zemědělce v Ústeckém kraji

Poradenství/Consultancy Tis 
Praha  s.r.o.

26683326 56,00 2 998 977,08 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

7 CZ.1.07/3.2.06/04
.0015

Jazykový vzdělávací program pro 
gastronomii a obchodně-prezentační oblast 

vinařství
Lingua Centrum, s.r.o. 26873699 55,50 1 881 911,20 0,00 0,00

Žádost o podporu 
nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

8 CZ.1.07/3.2.06/04
.0010

Nabídka dalšího vzdělávání reagujícího na 
změny legislativní praxe vyvolané 

rekodifikací soukromého práva u  MSP v 
Ústeckém kraji

ES Agency, s.r.o. 28716981 55,00 1 963 383,12 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

9 CZ.1.07/3.2.06/04
.0018

Sládek jako moderní profese
SPVV Společnost pro vzdělávání 

a výzkum s.r.o.
25489411 54,50 1 891 422,00 0,00 0,00

Žádost o podporu 
nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

10 CZ.1.07/3.2.06/04
.0031

Právo ochrany firemní značky Asistenční centrum, a.s. 63144883 54,00 2 898 811,60 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

11 CZ.1.07/3.2.06/04
.0021

Inovativní postupy a informační technologie 
pro udržitelný cestovní ruch

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

44555601 53,50 2 386 884,06 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

12 CZ.1.07/3.2.06/04
.0009

Vzděláváme v maloobchodě
Soukromá podřipská střední 

odborná škola a střední odborné 
učiliště o.p.s.

25047671 52,50 2 925 207,73 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

13 CZ.1.07/3.2.06/04
.0022

Bezpečnost, legislativa, základy síťování a 
infrastruktura ve firemních sítích

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

44555601 52,50 750 480,00 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 23/13Z/2014



14 CZ.1.07/3.2.06/04
.0035

Vzdělávání zaměstnavatelů pro pomoc při 
zaměstnávání osob ohrožených sociální 

exkluzí a jiných minoritních skupin obyvatel

Okresní hospodářská komora 
Ústí nad Labem

48289205 51,00 2 865 394,00 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

15 CZ.1.07/3.2.06/04
.0006

E-learning, učebnice a studijní opory pro 
personalisty

DAP Services a.s. 27775585 50,00 1 658 753,47 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

16 CZ.1.07/3.2.06/04
.0017

Voda jako přítel i hrozba Forad Consult, s.r.o. 28578694 49,00 2 093 320,00 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

17 CZ.1.07/3.2.06/04
.0014

Rozvoj strategického myšlení a plánování 
MSP  v Ústeckém kraji

PP Projekty s.r.o. 28738799 47,00 2 514 438,40 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

18 CZ.1.07/3.2.06/04
.0036

Moderní firma v Schengenském prostoru
Rozvoj občanské společnosti R. 

O. S. o. s.
27048195 39,50 1 701 442,00 0,00 0,00

Žádost o podporu 
nesplnila podmínky 
věcného hodnocení

1 CZ.1.07/3.2.06/04
.0001

Strategické řízení a plánování rozvoje 
regionů, měst a obcí

SPF Group, v.o.s. 25492781 2 094 424,48 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
přijatelnosti 

2 CZ.1.07/3.2.06/04
.0002

Komplexní vzdělávání zaměstnanců drobných 
podnikatelů a živnostníků - tzv. základní 

podnikatelské minimum v Ústeckém kraji.
MLMADRE s.r.o. 25015095 1 925 665,60 0,00 0,00

Žádost o podporu 
nesplnila podmínky 

přijatelnosti 

3 CZ.1.07/3.2.06/04
.0016

S přírodou proti povodním Arnika 26543281 1 508 386,92 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
přijatelnosti 

4 CZ.1.07/3.2.06/04
.0019

Budoucnost sociálního vzdělávání YMCA v Ústí nad Labem 26533839 1 798 036,80 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
přijatelnosti 

5 CZ.1.07/3.2.06/04
.0020

Vzdělávání v bezpečnostních službách Občanské sdružení JETY98 70693731 1 179 385,22 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
přijatelnosti 

6 CZ.1.07/3.2.06/04
.0023

Skladník v Ústeckém kraji CHRÁNÍME s.r.o. 27292959 2 988 737,28 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
přijatelnosti 

7 CZ.1.07/3.2.06/04
.0027

Lektor GENESIA 26627361 1 195 946,52 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
přijatelnosti 

8 CZ.1.07/3.2.06/04
.0034

Osvěta a rekvalifikace lidských zdrojů v 
oblasti základního i aplikovaného 

environmentálního inženýrství s účelem 
zvýšení kvality podmínek prostředí i života 

člověka.

Výzkumný ústav rostlinné 
výroby, v. v. i.

00027006 2 640 115,30 0,00 0,00
Žádost o podporu 

nesplnila podmínky 
přijatelnosti 

72 943 077,76Celkem za 36 vybraných projektů:



1 
 

 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, IČ: 70892156 

 

 

 

 

 

PODMÍNKY VEŘEJNÉ SOUTĚŽE 
 

o nejvhodnější nabídku na prodej VTL plynárenského zařízení  

v k.ú. Havraň, Velemyšleves, Minice, Tatinná, Bitozeves 

(pro potřeby Strategické průmyslové zóny Triangle) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ústí nad Labem, leden 2014 
 

  

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k bodu č. 3

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 31/13Z/2014



2 
 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VEŘEJNÉ SOUTĚŽE 
o nejvhodnější nabídku na prodej VTL plynárenského zařízení 

Ústecký kraj, 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, 

IČ: 70892156 (dále jen “vyhlašovatel”), 

vyhlašuje  

veřejnou soutěž (dále jen “soutěž”) 

o nejvhodnější nabídku na prodej VTL plynárenského zařízení  

za následujících podmínek veřejné soutěže 

 

PODMÍNKY  

VEŘEJNÉ SOUTĚŽE 
o nejvhodnější nabídku na prodej  VTL plynárenského zařízení 

I. 

Stanovení podmínek veřejné soutěže 

Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, IČ: 70892156 (dále jen “vyhlašovatel”) tímto 

stanoví podmínky veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na prodej  VTL plynárenského zařízení (dále jen “podmínky 

soutěže”). 

II. 

Zájemce, navrhovatel, účastník soutěže 

1. Zájemcem je osoba, která od vyhlašovatele nebo pověřené osoby získá podmínky soutěže. Statut zájemce trvá pouze 

do uplynutí lhůty pro podávání nabídek (dále jen “zájemce”). 

2. Navrhovatelem je osoba, která podá nabídku do soutěže ve lhůtě pro podávání nabídek, a to způsobem stanoveným 

pro podávání nabídek, složí v této lhůtě kauci, vyhoví všem podmínkám stanoveným pro účast v soutěži a prokáže 

jejich splnění (dále jen “navrhovatel”). 

3. Účastníkem soutěže je navrhovatel, jehož nabídka vyhovuje podmínkám soutěže (dále jen “účastník soutěže”). 

III. 

Vymezení předmětu závazku, zásady ostatního obsahu smlouvy 

1. Předmětem prodeje je V T L  plynárenské zařízení: 

(a) VTL plynovod: SO 401 – přívodní VTL plynovod A „jih“ – DN 100 PN 40,  

umístěný na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec, a to:  

- p.č. 554/4, 554/6, 890, 554/13 v k.ú. Tatinná, zapsané na LV 31,  

- p.č. 554/14, p.č. 615 v k.ú. Tatinná zapsané na LV 33,  

- p.č. 1120/4 v k.ú. Bitozeves zapsaný na LV 117,  

- p.č. 547/1 v k.ú. Bitozeves, zapsaný na LV 10002,  

- p.č. 1293 v k.ú. Bitozeves, zapsaný na LV 271,  

v celkové délce v ose 286,50 bm, 

užívání povoleno na základě kolaudačního rozhodnutí vydaného Stavebním a vyvlastňovacím úřadem Městského 

úřadu Žatec dne 8.2.2008 pod č.j. MUZA 6829/2008, které nabylo právní moci dne 21.2.2008. 

(b) VTL plynovod: SO 404 – přívodní VTL plynovod B „sever“ – DN 200 PN 40,  

umístěný na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec, a to:  

- PK 105, PK 108, PK 111, PK 112/1, PK 113, PK 114, PK 115, PK 116, PK 117, PK 118, PK 120, PK 121/1, 

PK 121/2,PK 144-2, PK 157, PK 158, PK 165, PK 166, PK 181, PK 182, PK 374, PK 375, PK 381 v k.ú. 

Minice, zapsané na LV 10002, 

- p.č. 419, PK 22/1, PK 189/1, PK 189/3 v k.ú. Minice, zapsané na LV 87,  

- p.č. 372/2, p.č. 413, p.č. 423, p.č. 424, p.č. 425, p.č. 435, p.č.436, PK 190 v k.ú. Minice, zapsané na LV 

10001,  



3 
 

- p.č. 226/5, p.č. 240/2, p.č. 293/4, p.č. 293/12, p.č. 293/25, p.č. 293/26, st.p.č. 158 v k.ú. Minice, zapsané na 

LV 111,  

- p.č. 240/4 v k.ú.  Minice, zapsaný na LV 64,  

- p.č. 395/3 v k.ú. Minice zapsané na LV 86,  

- p.č. 426, PK 22/2, PK 145, PK 189/5, PK 194, PK 211/6 v k.ú. Minice, zapsané na LV 112,  

- PK 143 v k.ú. Minice, zapsaný na LV 120,  

- p.č. 174/2 v k.ú. Minice, zapsaný na LV 119,  

- PK 139, PK 398/2 v k.ú. Minice zapsané na LV 122,  

- p.č. 381v k.ú. Minice nezapsaný na LV,  

- PK 680/1, PK 680/2, PK 683 v k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 113,  

- p.č. 600/2, PK 647, PK 686/1, PK 1611-1 v k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 10002,  

- PK 480, PK 596, PK 597, PK 598, PK 599, PK 600, PK 648, PK 679, PK 684, PK 688, PK 689 v k.ú. 

Velemyšleves, zapsané na LV 140,  

a umístěný dále na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Most, 

a to:  

- p.č. 673/1, p.č. 673/2, p.č.674, p.č. 675/2, p.č. 1136 v k.ú. Havraň, zapsané na LV 175,  

- p.č. 1139 v k.ú. Havraň, zapsaný na LV 405,  

- p.č. 1137, p.č. 1138 v k.ú. Havraň, zapsané na LV 1,  

v celkové délce v ose 5437,20 bm, 

užívání povoleno na základě kolaudačního rozhodnutí vydaného Stavebním a vyvlastňovacím úřadem Městského 

úřadu Žatec dne 3.9.2008 pod č.j. MUZA 36271/2008, které nabylo právní moci dne 4.9.2008. 

(c) Regulační stanice (VTL/STL) A „jih“:  

(i) pozemek: st.p.č. 75, výměra 16 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  

na pozemku stojí stavba bez čp/če zapsaná na LV č. 31 

k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec 

(ii) stavba: bez čp/če na pozemku st.p.č. 75, k.ú. Tatinná, způsob využití: stavba technického vybavení 

k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec 

(iii) pozemek: p.č. 554/13, výměra 140 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec 

(iv) technologie, elektročást a oplocení (PS 402) regulační stanice plynu (VTL/STL) A „jih“ umístěné na st.p.č. 

75, k.ú. Tatinná. Oplocení je umístěno na p.p.č. 554/13, k.ú. Tatinná. 

(d) Regulační stanice plynu (VTL/STL) B „sever“  
(i) pozemek: st.p.č. 158, výměra 250 m

2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  

na pozemku stojí stavba: bez čp/če zapsaná na LV č. 111 

k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec 

(ii) stavba: bez čp/če na pozemku st.p.č. 158, k.ú. Minice, způsob využití: stavba technického vybavení,  

k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec 

(iii) technologie, elektročást a oplocení (PS 405) regulační stanice plynu (VTL/STL) B „sever“ umístěné na 

st.p.č. 158, k.ú. Minice. 
 

(dále také jen „plynárenské zařízení“). Účetní hodnota plynárenského zařízení včetně staveb a pozemků činí ke 

dni 28.2.2014 37.171.850,74 Kč.  

2. Vyhlašovatel upozorňuje na skutečnost, že výše uvedené VTL plynárenské zařízení na základě Smlouvy o 

spolupráci a součinnosti při stavbě plynárenského zařízení uzavřené mezi Ústeckým krajem a společností RWE 

GasNet, s.r.o. (v okamžiku uzavření smlouvy ještě SČP Net, s.r.o.) ze dne 12.3.2007 ve znění dodatku č. 1 ze dne 

24.7.2007 provozuje společnost RWE GasNet, s.r.o. 

3. O způsobu prodeje plynárenského zařízení ve veřejné soutěži bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. ……………… ze dne ………………. O záměru prodeje plynárenského zařízení bylo 

rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. 40/38R/2014 ze dne 15.1.2014, záměr prodeje byl zveřejněn po 

dobu 30 dní od 20.1.2014. 

4. Vyhlašovatel tímto vyzývá osoby způsobilé být účastníkem této soutěže a vlastnící licenci k provozování 

plynárenského zařízení udělovanou Energetickým regulačním úřadem dle zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon 

v platném znění,  



4 
 

aby mu podávaly nabídky na prodej plynárenského zařízení (dále jen “smlouva”),  

na jejichž základě vyhlašovatel jakožto prodávající odevzdá plynárenské zařízení účastníkovi, který 

navrhne nejvyšší kupní cenu (dále jen “vítěz soutěže”), a převede na něho vlastnické právo 

k plynárenskému zařízení, a vítěz soutěže převezme závazky prodávajícího související s prodávaným 

majetkem a zaplatí nabídnutou kupní cenu (dále jen „cena“). 

5. Vyhlašovaná minimální výše ceny požadovaná vyhlašovatelem činí 30.500.000,- Kč (slovy: Třicet milionů pět set 

tisíc korun českých). 

6. Závazný obsah zamýšlené smlouvy v požadovaném znění, na kterém vyhlašovatel trvá, (dále jen “požadované 

znění smlouvy”), tvoří nedílnou přílohu podmínek soutěže. Od požadovaného znění smlouvy se účastníci nesmí 

odchýlit, pouze doplní svoji identifikaci a výši ceny, kterou navrhují vyhlašovateli za prodej plynárenského zařízení 

zaplatit. 

7. Podmínky soutěže se bezplatně vydávají všem osobám, které projeví zájem, při osobní návštěvě v místě sídla 

vyhlašovatele, místnost č. 409, ve dnech středa a čtvrtek, pokud jsou pracovními dny, v době od 10,00 do 11,00 

hodin po celou dobu lhůty pro podávání nabídek. Kompletní podmínky soutěže jsou rovněž po celou dobu lhůty pro 

podávání nabídek k dispozici  na internetových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz (úřední deska – 

veřejné zakázky). 

IV. 

Informace o předmětu prodeje 

Základní údaje o předmětu prodeje jsou uvedeny v dokumentaci k plynárenskému zařízení, která je k nahlédnutí po 

dohodě v sídle vyhlašovatele. V případě zájmu je třeba dohodnout konkrétní termín na tel. 475 657 412, nebo mailu: 

bezdekova.j@kr-ustecky.cz.  

V.  

Kritéria soutěže 

1. Jediným kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky (dále jen “nabídka s nejvyšší cenou”) je navrhovaná výše ceny. 

2. Navrhovaná výše ceny nesmí být nižší než minimální výše ceny stanovená v odstavci 5 článku III. a musí být 

uvedena ve stejné měně. 

VI. 

Podmínky účasti v soutěži 

1. Navrhovatelem může být pouze právnická nebo fyzická osoba s plnou způsobilostí k právním úkonům a mající 

licenci k provozování plynárenských zařízení. 

2. Navrhovatelem se nemůže stát: 

a) vlastník, jehož majetek je předmětem prodeje, 

b) organizátor soutěže, 

c) osoba, která je v prodlení s plněním peněžního závazku vůči vyhlašovateli. 

VII. 

Lhůta pro podávání nabídek a způsob jejich podávání 

1. Lhůta pro podání nabídek počíná dnem vyhlášení soutěže a končí dnem 26.3.2014 v 12,00 hodin. 

2. Nabídky mohou být předkládány v sídle vyhlašovatele: Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, 

podatelna, popřípadě je možno je zaslat poštou na adresu sídla vyhlašovatele: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 

nad Labem. 

3. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce opatřené názvem soutěže: „Veřejná soutěž o nejvhodnější nabídku na 

prodej VTL plynárenského zařízení“, identifikačními údaji navrhovatele (název, sídlo, identifikační číslo, 

telefon), upozorněním „NEOTVÍRAT“. Na uzavření musí být obálka opatřena podpisy, popř. i razítkem 

navrhovatele. Při nesplnění některé z těchto podmínek nebude nabídka přijata.  

4. Nabídka musí obsahovat: 

(a) návrh požadovaného znění smlouvy s vyplněnými údaji týkajícími se osoby navrhovatele a ceny, které nesmí 

být přepisovány nebo škrtány, a to ve čtyřech (4) vyhotoveních stanovených požadovaným zněním smlouvy; 

všechna vyhotovení smlouvy musí být řádně podepsána osobou, popř. osobami, oprávněnou jednat 

jménem navrhovatele; všechna vyhotovení smlouvy musí být zabezpečena proti neoprávněné manipulaci 

pevným nerozebíratelným spojením, avšak tak, aby bylo možno jednotlivé listy návrhu smlouvy při listování 

návrhem bezproblémově obracet; 

mailto:bezdekova.j@kr-ustecky.cz


5 
 

(b) originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu z rejstříku, je-li v něm navrhovatel zapsán; 

(c) nebo originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu z živnostenského rejstříku, je-li v něm navrhovatel zapsán, 

pokud navrhovatel podává nabídku jako fyzická osoba s živnostenským listem; 

(d) nebo originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu z jiného zákonem určeného rejstříku, pokud se navrhovatel do 

obchodního rejstříku nezapisuje a je v takovém jiném rejstříku zapsán; 

(e) originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci nebo jiného dokumentu zakládajícího oprávnění osob, které 

návrh smlouvy podepsaly, takový úkon učinit; podpisy na plné moci musejí být úředně ověřeny; 

(f) potvrzení o složení kauce a dispozice pro vrácení kauce, a to číslo účtu, název peněžního ústavu, variabilní 

symbol a případné další údaje potřebné pro identifikaci složení kauce a pro realizaci bezhotovostního převodu 

při vracení kauce. 

5. Doklady uvedené v odstavci 4 tohoto článku písm. b), c), d) a e) nesmí být k datu podání nabídky starší než jeden 

měsíc. 

6. Nabídka musí být předložena v českém jazyce; v případě účasti zahraničních osob v úředně ověřeném překladu do 

českého jazyka. 

VIII. 

Zásady pro skládání kaucí 

1. Navrhovatel je povinen na důkaz vážného zájmu o uzavření smlouvy a naplnění jejího obsahu složit kauci ve 

výši 1.000.000,- Kč (slovy Jeden milion korun českých) ve prospěch účtu č. 2141552/0800 (dále jen “Účtu”) 

vedeného u České spořitelny, a.s. (dále jen “Banky”). 

2. Za složení kauce se pokládá její připsání ve prospěch uvedeného Účtu. Kauce musí být složena nejpozději v 

poslední den lhůty pro podávání nabídek. 

3. Při skládání kauce musí být platba provedena s následující specifikací: 

a) variabilní symbol – 442 

b) specifický symbol – identifikační číslo navrhovatele 

c) konstantní symbol – 308 bezhotovostní vklad, 559 hotovostní vklad. 

IX 

Vracení kaucí 

1. Vyhlašovatel je povinen vrátit kauci navrhovateli, jehož nabídka byla odmítnuta, a to do čtrnácti dnů poté, co 

navrhovateli vyhlašovatel zašle vyrozumění o tomto odmítnutí. 

2. Vyhlašovatel je povinen vrátit kauci navrhovateli, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější nabídka, a to do 

čtrnácti dnů poté, co navrhovatel zaplatí kupní cenu dle smlouvy v plné výši. 

3. Vyhlašovatel je povinen vrátit kauci všem navrhovatelům, pokud soutěž zruší, a to do čtrnácti dnů poté, co jim 

oznámení o zrušení soutěže zaslal; tím není dotčeno ustanovení čl. X. 

4. Navrhovatelé jsou ve své nabídce povinni uvést dispozice pro vrácení kauce, a to číslo účtu, název 

peněžního ústavu a případné další údaje potřebné pro realizaci bezhotovostního převodu při vracení kauce. Jiným 

způsobem než bezhotovostním se kauce nevracejí. Navrhovatel je oprávněn v odůvodněných případech příslušné 

dispozice písemným sdělením doručeným vyhlašovateli s odkazem na příslušnou soutěž změnit. 

5. Vyhlašovatel vrátí kauci podle dispozic navrhovatele. Jestliže navrhovatel žádné takové dispozice neuvede nebo 

uvede dispozice nesprávné nebo neúplné, není to důvod k vyřazení nabídky ze soutěže. Ústecký kraj v takovém 

případě požádá písemně navrhovatele, jemuž má být kauce vrácena, o dodatečné písemné doplnění příslušných 

dispozic. Lhůta pro vrácení kauce potom začíná běžet teprve od okamžiku, kdy je takové doplnění navrhovatelem 

vyhlašovateli doručeno. 

X.  

Realizace kauce 

Bez ohledu na výše uvedené propadá kauce vždy ve prospěch Ústeckého kraje, pokud: 

a) účastník soutěže, jehož nabídka byla vybrána jako nabídka s nejvyšší cenou, zmaří doručení vyrozumění o 

přijetí nabídky, 

b) z důvodů na straně účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, dojde k zániku této smlouvy nebo ke 

zmaření splnění této smlouvy. 

  



6 
 

XI. 

Zahrnutí nabídky do soutěže 

1. Nabídku lze zařadit do soutěže pouze tehdy, splňuje-li tato nabídka i osoba navrhovatele podmínky soutěže, 

včetně požadavku zaplacení kauce.  

2. Do soutěže nelze zahrnout nabídku, která byla podána po lhůtě pro podávání nabídek nebo způsobem 

neodpovídajícím stanovenému způsobu podávání nabídek. 

3. Nabídku nelze po jejím předložení odvolat, měnit ani doplňovat, s výjimkou změn či doplnění, které navrhovatel 

učiní na základě změny podmínek soutěže vyhlašovatelem podle odstavce 1 čl. XIII. 

XII.  

Vyhodnocení soutěže 

1. Otevírání obálek se uskuteční do sedmi dnů po uplynutí lhůty pro podávání nabídek. Otevírání obálek je neveřejné a 

o jeho průběhu bude sepsán zápis. 

2. Uzavření kupní smlouvy a převod plynárenského zařízení na základě vybrané nabídky podléhá schválení v 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje. Oznámení o přijetí nabídky a usnesení o rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje 

zašle vyhlašovatel vítězi soutěže doporučeným dopisem nebo do datové schránky. 

3. Vyhlašovatel je dále povinen vyrozumět navrhovatele popř. účastníky soutěže, kteří v soutěži neuspěli, že jejich 

nabídky byly odmítnuty, a to oznámením doporučeným dopisem nebo do datové schránky. 

4. Vítěz soutěže je povinen zaslat vyhlašovateli písemné sdělení o zaplacení kupní ceny, ve kterém budou uvedeny 

datum a způsob platby nejpozději do tří dnů po realizaci této platby.  

XIII 

Závěrečná a společná ustanovení 

1. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo: 

a) dodatečně změnit podmínky soutěže; 

b) zrušit soutěž, 

c) odmítnout všechny předložené nabídky 

2. Změnu podmínek soutěže nebo zrušení soutěže musí vyhlašovatel uveřejnit způsobem, kterým vyhlásil podmínky 

soutěže. 

3. Navrhovatelé nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí na soutěži ani na vrácení jejich nabídky a 

podkladů s ním předaných. 

4. Tato veřejná soutěž je veřejnou soutěží dle platných právních předpisů. Podáním nabídky vyjadřuje zájemce svou 

plnou akceptaci těchto podmínek a další jednání Ústeckého kraje je v dobré víře s touto skutečností. 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje  

  



1 
 

Příloha č. 1 k podmínkám soutěže 

Krajský úřad 

 

Číslo prodávajícího:  

Číslo kupujícího:  

 

 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI VTL PLYNÁRENSKÉHO ZAŘÍZENÍ 

Smluvní strany 

Prodávající: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 882733379/0800 

 

a 

 

Kupující: 

Název (jméno a příjmení):   

Sídlo (místo podnikání, bydliště):  

Zastoupený:  

Kontaktní osoba:  

E-mail/telefon:  

IČ (RČ):  

DIČ:  

Bank. spojení:  

 číslo účtu: 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u …………………, oddíl ..............., vložka ........ 

(Podnikateli byl vydán živnostenský list č.j. …...…úřadem v …………. dne ……….) 

Výpis z obchodního rejstříku (Živnostenský list) kupujícího tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

Kupní smlouvu o prodeji VTL plynárenského zařízení 
(dále jen „smlouva“) 

 

 
  

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


[Zadejte text.] 
 

2 
 

Čl. I.  

Předmět prodeje 

 
1. Prodávající je vlastníkem VTL plynárenského zařízení: 

(a) VTL plynovod: SO 401 – přívodní VTL plynovod A „jih“ – DN 100 PN 40,  

umístěný na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec, 

a to:  

- p.č. 554/4, 554/6, 890, 554/13 v k.ú. Tatinná, zapsané na LV 31,  

- p.č. 554/14, p.č. 615 v k.ú. Tatinná zapsané na LV 33,  

- p.č. 1120/4 v k.ú. Bitozeves zapsaný na LV 117,  

- p.č. 547/1 v k.ú. Bitozeves, zapsaný na LV 10002,  

- p.č. 1293 v k.ú. Bitozeves, zapsaný na LV 271,  

v celkové délce v ose 286,50 bm, 

užívání bylo povoleno na základě kolaudačního rozhodnutí vydaného Stavebním a vyvlastňovacím úřadem 

Městského úřadu Žatec dne 8.2.2008 pod č.j. MUZA 6829/2008, které nabylo právní moci dne 21.2.2008. 

(b) VTL plynovod: SO 404 – přívodní VTL plynovod B „sever“ – DN 200 PN 40,  

umístěný na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec, 

a to:  

- PK 105, PK 108, PK 111, PK 112/1, PK 113, PK 114, PK 115, PK 116, PK 117, PK 118, PK 120, PK 

121/1, PK 121/2,PK 144-2, PK 157, PK 158, PK 165, PK 166, PK 181, PK 182, PK 374, PK 375, PK 

381 v k.ú. Minice, zapsané na LV 10002, 

- p.č. 419, PK 22/1, PK 189/1, PK 189/3 v k.ú. Minice, zapsané na LV 87,  

- p.č. 372/2, p.č. 413, p.č. 423, p.č. 424, p.č. 425, p.č. 435, p.č.436, PK 190 v k.ú. Minice, zapsané na LV 

10001,  

- p.č. 226/5, p.č. 240/2, p.č. 293/4, p.č. 293/12, p.č. 293/25, p.č. 293/26, st.p.č. 158 v k.ú. Minice, 

zapsané na LV 111,  

- p.č. 240/4 v k.ú.  Minice, zapsaný na LV 64,  

- p.č. 395/3 v k.ú. Minice zapsané na LV 86,  

- p.č. 426, PK 22/2, PK 145, PK 189/5, PK 194, PK 211/6 v k.ú. Minice, zapsané na LV 112,  

- PK 143 v k.ú. Minice, zapsaný na LV 120,  

- p.č. 174/2 v k.ú. Minice, zapsaný na LV 119,  

- PK 139, PK 398/2 v k.ú. Minice zapsané na LV 122,  

- p.č. 381v k.ú. Minice nezapsaný na LV,  

- PK 680/1, PK 680/2, PK 683 v k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 113,  

- p.č. 600/2, PK 647, PK 686/1, PK 1611-1 v k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 10002,  

- PK 480, PK 596, PK 597, PK 598, PK 599, PK 600, PK 648, PK 679, PK 684, PK 688, PK 689 v k.ú. 

Velemyšleves, zapsané na LV 140,  

a umístěný dále na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště 

Most, a to:  

- p.č. 673/1, p.č. 673/2, p.č.674, p.č. 675/2, p.č. 1136 v k.ú. Havraň, zapsané na LV 175,  

- p.č. 1139 v k.ú. Havraň, zapsaný na LV 405,  

- p.č. 1137, p.č. 1138 v k.ú. Havraň, zapsané na LV 1,  

v celkové délce v ose 5437,20 bm, 

užívání bylo povoleno na základě kolaudačního rozhodnutí vydaného Stavebním a vyvlastňovacím úřadem 

Městského úřadu Žatec dne 3.9.2008 pod č.j. MUZA 36271/2008, které nabylo právní moci dne 4.9.2008. 

(c) Regulační stanice (VTL/STL) A „jih“:  

(i) pozemek: st.p.č. 75, výměra 16 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  

na pozemku stojí stavba bez čp/če zapsaná na LV č. 31 

k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec 

(ii) stavba: bez čp/če na pozemku st.p.č. 75, k.ú. Tatinná, způsob využití: stavba technického vybavení 

k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec 

(iii) pozemek: p.č. 554/13, výměra 140 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec 



[Zadejte text.] 
 

3 
 

(iv) technologie, elektročást a oplocení (PS 402) regulační stanice plynu (VTL/STL) A „jih“ umístěné 

na st.p.č. 75, k.ú. Tatinná. Oplocení je umístěno na p.p.č. 554/13, k.ú. Tatinná. 

(d) Regulační stanice plynu (VTL/STL) B „sever“  
(i) pozemek: st.p.č. 158, výměra 250 m

2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  

na pozemku stojí stavba: bez čp/če zapsaná na LV č. 111 

k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec 

(ii) stavba: bez čp/če na pozemku st.p.č. 158, k.ú. Minice, způsob využití: stavba technického vybavení,  

k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec 

(iii) technologie, elektročást a oplocení (PS 405) regulační stanice plynu (VTL/STL) B „sever“ 

umístěné na st.p.č. 158, k.ú. Minice. 

dále jako „předmět koupě“ 

2. Předmět koupě (vyjma pozemků), včetně jeho součástí a příslušenství, je přesně popsán v Analýze hodnoty 

plynárenských aktiv SPZ Triangle zpracované ke dni 24. června 2013 společností ENA s.r.o. Ing. Jiřím 

Gavorem, CSc. a kolektivem v květnu 2013. 

3. Předmět koupě, včetně jeho součástí a příslušenství, je oceněn na základě Znaleckého posudku o ceně obvyklé 

číslo 1555/2013 zpracovaného ke dni 2. října 2013 Ing. Lenkou Novákovou. 

4. Účetní hodnota předmětu koupě k 28.2.2014 činí 37.171.850,74Kč. 

Čl. II.  

Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající prodává kupujícímu touto kupní smlouvou do jeho vlastnictví předmět koupě popsaný v čl. I. bod 

1. této smlouvy se vším právním i faktickým příslušenstvím a součástmi tak, jak stojí a leží, za dohodnutou 

kupní cenu a kupující prohlašuje, že předmět koupě popsaný v čl. I. bod 1. této smlouvy se vším právním i 

faktickým příslušenstvím a součástmi tak, jak stojí a leží, za dohodnutou kupní cenu od prodávajícího do 

svého výlučného vlastnictví kupuje. 

2. Kupní cena za předmět koupě je sjednána ve výši 

……………………………….. Kč 

(slovy: …………………………………………………………………… korun 

českých). 

Čl. III.  

Splatnost kupní ceny 

 
1. Kupující je povinen zaplatit částku odpovídající kupní ceně ve výši 

.……………………………………. Kč 

(slovy: ……………………………………………………………… korun českých) 

nejpozději do 60 dnů od uzavření této smlouvy na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy pod 

variabilním symbolem 409. 

2. Kupní cena je zaplacena teprve v okamžiku, kdy dojde k připsání ve prospěch účtu prodávajícího. O 

zaplacení kupní ceny je prodávající povinen na požádání vydat kupujícímu písemné potvrzení. 

 

Čl. IV.  

Účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran. Tato smlouva nabývá účinnosti úplným zaplacením 

kupní ceny.  

2. Kupující nabude vlastnické právo k nemovitým věcem specifikovaným v čl. I. odst. 1 body (a), (b), (c) (iv) a 

(d) (iii) této smlouvy dnem nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. Kupující nabude vlastnické právo k nemovitým věcem specifikovaným v čl. I. odst. 1 body (c) (i) (ii) (iii) a 

(d) (i) (ii) této smlouvy dnem vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

4. Na základě této smlouvy podají smluvní strany společný návrh na zahájení řízení o povolení vkladu do 

katastru nemovitostí. Správní poplatek za podání tohoto návrhu zaplatí prodávající. Návrh doručuje 

katastrálnímu úřadu prodávající poté, kdy tato smlouva nabude účinnosti. 



[Zadejte text.] 
 

4 
 

5. Na základě této kupní smlouvy zapíše Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec zápis 

změny vlastnického práva k nemovitým věcem specifikovaným v čl. I. odst. 1 body (c) (i) (ii) (iii) a (d) (i) (ii). 

6. V případě, že smlouva nenabude účinnosti ve lhůtě do 6 měsíců od jejího uzavření, smlouva tím zaniká. Tím 

nejsou dotčeny nároky některé ze smluvních stran na již vzniklý úrok z prodlení do doby zániku smlouvy, na 

smluvní pokutu a na náhradu škody; rovněž tím nejsou dotčena ustanovení upravující řešení sporů z této 

smlouvy a ustanovení, která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku smlouvy, zejména ve vztahu k 

zaplacené kauci. 

 
Čl. V. 

Prohlášení kupujícího 

 
1. Kupující prohlašuje, že si převáděné nemovitosti řádně prohlédl, že mu je jejich stav dobře znám a že nabývá 

tyto nemovitosti ve stavu, v jakém se ke dni převodu nacházejí. 

2. Kupující bere na vědomí a akceptuje skutečnost, že předmět koupě na základě Smlouvy o spolupráci a 

součinnosti při stavbě plynárenského zařízení uzavřené mezi Ústeckým krajem a společností RWE GasNet, 

s.r.o. (v okamžiku uzavření smlouvy ještě SČP Net, s.r.o.) ze dne 12.3.2007 ve znění dodatku č. 1 ze dne 

24.7.2007 provozuje společnost RWE GasNet, s.r.o. 

3. Kupující se zavazuje, že převezme a bude provozovat předmět koupě, VTL plynárenské zařízení, tak, aby se 

změna vlastnictví předmětu koupě nedotkla stávajících a nově příchozích investorů Strategické průmyslové 

zóny Triangle. Kupující si je vědom závažnosti tohoto ustanovení a v případě jeho nedodržení se zavazuje 

zaplatit sankci ve výši škody, která takto Ústeckému kraji vznikne, a to do 21 dnů od výzvy k zaplacení, 

kterou mu zašle prodávající. 

4. Kupující prohlašuje, že si je vědom, že kupní cena podle čl. II., bod 2. je stanovena jako cena 

konečná. Kupující i prodávající si jsou vědomi, že nemají nárok na úpravu výše kupní ceny na základě 

okolností, k nimž může dojít do okamžiku nabytí účinnosti smlouvy. 

 

Čl. VI.  

Předání a převzetí předmětu koupě 

 
1. Ke dni nabytí účinnosti smlouvy je prodávající povinen předat a kupující převzít předmět koupě. O 

tomto převzetí se sepíše zápis podepsaný oběma stranami. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si při 

předání a převzetí veškerou potřebnou součinnost. 

2. Předáním předmětu koupě přechází na kupujícího nebezpečí škody na něm. 

 
Čl. VII.  

Závěrečná ustanovení 
1.  Prodávající tímto potvrzuje, že: 

a) záměr kraje prodat nemovitý majetek byl dle § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 20.1.2014 po dobu 30 dnů před rozhodnutím 

v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

b) o úplatném převodu nemovitých věcí bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. ……………………. ze dne ………………… 

2. Kupující souhlasí s tím, aby prodávající obsah této smlouvy nebo její části sděloval třetím osobám. 

3. Jakékoliv dodatky a změny této smlouvy mohou být činěny pouze v písemné formě, s podpisy obou 

smluvních stran. 

4. Tato smlouva je uzavíraná v rámci veřejné soutěže vyhlášené prodávajícím. Kupující výslovně prohlašuje, 

že bezvýhradně souhlasí s podmínkami veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na prodej VTL 

plynárenského zařízení vyhlášené prodávajícím dne …………………  

5. Pro případ prodlení některé smluvní strany s plněním peněžitého závazku se sjednává úrok z prodlení ve 

výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž kupující obdrží 1 vyhotovení, prodávající obdrží 2 

vyhotovení a 1 vyhotovení je určeno pro potřeby řízení o vkladu vlastnického práva u příslušného 

katastrálního úřadu. 

7. Pokud jakýkoliv závazek dle této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít 



[Zadejte text.] 
 

5 
 

vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků dle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 

takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek novým, platným a vymahatelným závazkem, který bude co 

nejlépe odpovídat předmětu a účelu závazku původního. 

8. Smluvní strany si smlouvu před jejím uzavřením přečetly, porozuměly jí a s jejím obsahem souhlasí. 

Prohlašují, že je svobodným a vážným projevem jejich vůle, a že jsou si vědomy veškerých závazků z ní 

plynoucích, a že ji nepodepsaly ve stavu rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………………… V ……………………. dne …………… 

 

 

 

 

……………………………….. ………………………………………….. 

 

Ústecký kraj ……………………………………… 

prodávající  kupující 

 



LV č. Katastrální území Výměra m2 Druh pozemku Vlastník

254 Brtníky 404 1 670 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 410 3 4413 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 408 950 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 505 1097 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 544 2 1185 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 465 2 3579 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 429 2 3234 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 439 2980 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 452 1 1958 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 446 3677 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 465 1 3360 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 443 1486 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 467 5456 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 438 8415 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 434 61074 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 435 7746 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 474 8655 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 481 41498 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 480 16468 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 477 8879 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 484 6495 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 538 25806 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 534 6600 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 535 593 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 485 22068 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 486 11874 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 533 1 20597 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 532 1 7869 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 531 5418 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 1317 1 893 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 1319 4818 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 405 1541 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 532 2 1111 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 540 5395 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 533 2 13802 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 539 38232 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 543 4334 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 542 2518 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 544 1 39610 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 1481 593 ostatní plocha Lesy ČR
254 Brtníky 582 49000 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 583 23162 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 649 11114 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 642 2248 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 427 2194 lesní pozemek Lesy ČR
254 Brtníky 1478 1 3733 ostatní plocha Lesy ČR
254 Brtníky 541 252 lesní pozemek Lesy ČR

1522 Císařský 2373 2 10314 lesní pozemek Lesy ČR

Kmenové číslo
Podlomení

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k bodu č. 16

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 44/13Z/2014



1522 Císařský 1918 4 1145 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 1918 1 26727 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 1916 2761 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 1854 1 7811 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 1855 1 16549 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 1860 1 4028 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 1808 7194 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 1774 1 100681 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 1773 1 12732 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 1700 1 80966 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 2064 1 12584 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 3041 452 ostatní plocha Lesy ČR
1522 Císařský 2104 6713 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 1931 1 1597 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 1919 1 379 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 1855 2 9 ostatní plocha Lesy ČR
1522 Císařský 2105 2 172 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 2314 9300 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 3109 1 1126 ostatní plocha Lesy ČR
1522 Císařský 2455 1 298 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 3089 2 1520 ostatní plocha Lesy ČR
1522 Císařský 3140 523 ostatní plocha Lesy ČR
1522 Císařský 1684 61260 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 2573 1 288 lesní pozemek Lesy ČR
1522 Císařský 3114 1 1693 ostatní plocha Lesy ČR
1522 Císařský 3112 1115 ostatní plocha Lesy ČR
1522 Císařský 3087 1 2321 ostatní plocha Lesy ČR
1522 Císařský 3110 2541 ostatní plocha Lesy ČR
1522 Císařský 3114 2 437 ostatní plocha Lesy ČR
1522 Císařský 2999 2 522 ostatní plocha Lesy ČR
1522 Císařský 3010 1 988 ostatní plocha Lesy ČR
1522 Císařský 1914 647 lesní pozemek Lesy ČR

591 Knížecí 3 3529 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 389 978121 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 362 4 77 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 310 1 8295 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 330 5230 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 312 1 1288 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 392 560562 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 311 1 34619 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 367 1 21430 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 363 363239 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 320 8650 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 415 2 100 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 319 1 11135 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 387 1 6535 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 316 10556 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 386 4298 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 317 1 1075 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 402 2284 ostatní plocha Lesy ČR



591 Knížecí 317 2 15703 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 318 522 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 401 7607 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 390 48986 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 403 2104 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 391 194147 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 404 1679 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 168 1636 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 169 1223 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 438 2 474 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 104 2724 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 107 1187 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 105 7161 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 163 2 11375 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 165 1601 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 163 3 598 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 164 3129 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 166 1421 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 167 2985 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 159 1 15254 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 67 3489 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 158 1 8744 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 170 2560 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 430 390 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 178 1 3060 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 178 7 333 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 172 1455 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 112 1 3717 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 429 513 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 171 1 14697 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 431 416 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 128 5097 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 428 1 95 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 428 2 97 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 177 3 11732 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 171 2 3125 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 176 2862 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 177 1 217 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 178 9 333 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 239 4668 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 433 3 348 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 236 1 971 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 241 324 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 237 703 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 236 2 378 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 427 827 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 245 14620 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 232 1 1011 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 422 1 1834 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 181 665 lesní pozemek Lesy ČR



591 Knížecí 235 2 4422 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 243 2 2068 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 235 3 3075 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 421 2 139 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 424 611 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 230 1 15843 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 246 162 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 423 468 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 250 1101 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 248 10682 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 256 1 5534 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 242 8632 vodní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 253 2 1824 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 393 3064 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 251 1 4775 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 400 114 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 394 418 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 419 1 190 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 256 6 906 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 251 2 3131 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 418 2 543 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 395 625 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 263 1 16294 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 396 411 lesní pozemek Lesy ČR
591 Knížecí 398 181 ostatní plocha Lesy ČR
591 Knížecí 397 400 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 30 144 ostatní plocha Lesy ČR
245 Kopec 307 4472 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 311 5326 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 9 120318 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 8 3183 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 6 3884 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 7 2733 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 5 56378 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 1 1 298691 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 10 2 5880 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 1 2 73350 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 2 1087 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 11 1 2835 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 454 144 ostatní plocha Lesy ČR
245 Kopec 345 2 505 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 352 6528 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 347 2694 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 343 36518 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 335 36707 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 437 450 ostatní plocha Lesy ČR
245 Kopec 438 2194 ostatní plocha Lesy ČR
245 Kopec 441 1 2240 ostatní plocha Lesy ČR
245 Kopec 10 1 304151 lesní pozemek Lesy ČR
245 Kopec 440 402 ostatní plocha Lesy ČR



245 Kopec 441 2 189 ostatní plocha Lesy ČR
245 Kopec 435 3 242 ostatní plocha Lesy ČR
245 Kopec 436 342 ostatní plocha Lesy ČR
245 Kopec 435 1 156 ostatní plocha Lesy ČR
245 Kopec 337 180 ostatní plocha Lesy ČR
245 Kopec 435 4 257 ostatní plocha Lesy ČR

1516 Kunratice u Šluknova 368 19708 lesní pozemek Lesy ČR
1516 Kunratice u Šluknova 297 10593 lesní pozemek Lesy ČR
1516 Kunratice u Šluknova 296 6504 ostatní plocha Lesy ČR
1516 Kunratice u Šluknova 292 1100 ostatní plocha Lesy ČR
1516 Kunratice u Šluknova 299 1 26908 lesní pozemek Lesy ČR
1516 Kunratice u Šluknova 311 2 811 ostatní plocha Lesy ČR
1516 Kunratice u Šluknova 280 2 15099 lesní pozemek Lesy ČR
1516 Kunratice u Šluknova 276 1 28414 lesní pozemek Lesy ČR
1516 Kunratice u Šluknova 271 755 lesní pozemek Lesy ČR
1516 Kunratice u Šluknova 262 996 lesní pozemek Lesy ČR
1516 Kunratice u Šluknova 277 719 lesní pozemek Lesy ČR
1516 Kunratice u Šluknova 845 2 364 ostatní plocha Lesy ČR
1516 Kunratice u Šluknova 840 303 ostatní plocha Lesy ČR

788 Mikulášovice 2773 6564 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2772 6798 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2853 1547 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2854 2500 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2855 6420 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3182 324 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3183 1 165 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 3183 2 223 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 3185 1 92030 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3170 198715 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3127 3 87386 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 5600 6 429 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 3127 1 2520 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3134 1 180 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3134 2 836 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3143 2 4640 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3231 2158 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2856 9657 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2857 2 3495 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2860 1 8267 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2862 26686 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 5585 396 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2929 18721 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2942 32172 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2941 1457 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2930 7859 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2932 10790 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2940 1169 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2938 5773 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2937 15664 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3022 19800 lesní pozemek Lesy ČR



788 Mikulášovice 3023 1025 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3024 5899 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3026 7571 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3025 288 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3027 8650 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3028 13577 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3032 17408 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3031 2086 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3029 9873 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3030 953 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3034 7948 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3120 935 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 3121 21440 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2474 4586 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2475 6960 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2479 5916 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2480 324 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2481 5305 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2477 6312 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2590 2 2750 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2590 1 2645 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2591 6168 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2593 1 3892 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2592 28118 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2686 5701 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2700 504 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2702 1313 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 5583 252 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2701 3003 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2698 13505 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2697 504 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2769 1996 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2774 5395 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2689 1259 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2690 3723 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2688 1511 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2691 2805 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2694 2410 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2696 1 3579 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2696 2 342 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2695 6942 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2693 7445 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2692 3776 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2770 809 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2771 1025 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 5598 2 615 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2687 4712 lesní pozemek Lesy ČR
788 Mikulášovice 2478 1 5874 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2478 2 1765 ostatní plocha Lesy ČR
788 Mikulášovice 2478 3 2000 ostatní plocha Lesy ČR



Mikulášovice 3204 63379 lesní pozemek není na LV
628 Staré Hraběcí 119 1 14709 lesní pozemek Lesy ČR
628 Staré Hraběcí 123 2 3784 lesní pozemek Lesy ČR
628 Staré Hraběcí 123 1 6110 lesní pozemek Lesy ČR
628 Staré Hraběcí 1017 511 ostatní plocha Lesy ČR
628 Staré Hraběcí 122 1 155087 lesní pozemek Lesy ČR

1575 Šluknov 2648 90 lesní pozemek Lesy ČR
1575 Šluknov 2646 1650 lesní pozemek Lesy ČR
1575 Šluknov 2530 2 859 lesní pozemek Lesy ČR

5552844Celková výměra m2



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k bodu č. 20

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 48/13Z/2014







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k bodu č. 21

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 49/13Z/2014







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k bodu č. 22

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 50/13Z/2014











 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího:  
Číslo kupujícího:  
 
          

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Kupující:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
(dále jen „prodávající“)  
 

a 

Prodávající:  
  
  

  
Bank. spojení:  

číslo účtu: 
E-mail/telefon:  
(dále jen „kupující“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU: 
 

I. 

Předmět koupě 

1. Prodávající je na základě Rozhodnutí o dědictví D 114/1991, Rozhodnutí st. notářství 
v Litoměřicích ze dne 19. 7. 1991, vklad práva povolen rozhodnutím č.j. Z-
17400063/1992-506 a Rozhodnutí o dědictví D 114/1991 státního notářství ze dne 
19.7.1991, právní moc dne 13. 8. 1992, vklad práva povolen rozhodnutím č.j. Z-

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k bodu č. 32

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 60/13Z/2014



 

strana 2 / 4 

17400033/1997-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice spoluvlastníkem těchto nemovitostí: 
 

- pozemku parcelní č. 3568/2 (podíl 1/36) označeném jako orná půda, který byl 
oddělen z pozemku p.č. 3568 geometrickým plánem č. 2881-35/2012 ze dne 
3.4.2012 

- zapsaný na listu vlastnictví č. 7938 
- pozemku parcelní č. 3780/56 (podíl 1/60) označeném jako orná půda, který byl 

oddělen z pozemku  p.č. 3780/8 geometrickým plánem č. 2878-33/2012 ze 
dne 29.3.2012 

- zapsaný na listu vlastnictví č. 8111 
- pozemku parcelní č. 3338/96 (podíl 1/36) označeném jako orná půda který byl 

oddělen z pozemku  p.č. 3338/51 geometrickým plánem č. 3092-333/2013 ze 
dne 27.1.2014 

- pozemku parcelní č. 3338/54 (podíl 1/36) označeném jako ostatní plocha 
- zapsaných na listu vlastnictví č. 4887 

 
to vše v katastrálním území Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
(dále jako „předmět koupě“). 

2. Předmět koupě, včetně jeho součástí a příslušenství je přesně popsán a oceněn ve 
znaleckém posudku č. 2840-005/2014 AC-OC znalce Radka Trončinského ze dne 
4.2.2014. 

 

II. 

Projevy vůle 

Prodávající prodává kupujícímu touto kupní smlouvou do jeho vlastnictví předmět koupě – 
nemovitosti popsané v čl. I. odst 1. této smlouvy se vším právním i faktickým příslušenstvím 
a součástmi tak, jak stojí a leží, za dohodnutou kupní cenu a kupující prohlašuje, že předmět 
koupě – nemovitosti popsané v čl. I. odst 1. této smlouvy se vším právním i faktickým 
příslušenstvím a součástmi tak, jak stojí a leží, za dohodnutou kupní cenu od prodávajícího 
do svého výlučného vlastnictví kupuje. 

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany si za převod nemovitostí, které jsou předmětem převodu, včetně jejich 
součástí a příslušenství, ujednávají kupní cenu ve výši 300,00 Kč (slovy: tři sta korun).  

2. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího do 15 dnů 
ode dne uzavření této smlouvy. 

3. Kupní cena vychází ze znaleckého posudku č. 2840-005/2014 AC-OC ze dne 4.2.2014. 

 

IV. 

Prohlášení smluvních stran 

1. Prodávající prohlašuje, že seznámil kupujícího se stavem převáděných nemovitostí 
včetně jejich příslušenství a součástí a že na převáděných nemovitostech neváznou 
žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva, ani jiné právní vady. Dále prodávající 
prohlašuje, že je oprávněn nakládat s nemovitostmi, jež jsou předmětem koupě, a taktéž 
prohlašuje, že jeho smluvní volnost není nijak omezena. 



 

strana 3 / 4 

2. Kupující prohlašuje, že si převáděné nemovitosti řádně prohlédl, že mu je jejich stav 
dobře znám a že nabývá tyto nemovitosti ve stavu, v jakém se ke dni převodu nacházejí. 
Dále kupující prohlašuje, že byl seznámen se znaleckým posudkem popsaným v čl. I. 
odst. 2. této smlouvy. 

V. 
Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.   

2. V případě, že příslušný katastrální úřad přeruší řízení o povolení vkladu vlastnického 
práva na základě této smlouvy, zavazují se smluvní strany poskytnout si navzájem 
součinnost směřující k odstranění veškerých vad podání, jež byly důvodem přerušení 
tohoto řízení. Pakliže, i přes odpovídající úsilí smluvních stran, bude řízení o povolení 
vkladu práva vlastnického na základě této kupní smlouvy zastaveno, popř. příslušný 
katastrální úřad zamítne vklad vlastnického práva, smluvní strany výslovně ujednaly, že 
uzavřou do deseti dnů od právní moci takového rozhodnutí na základě této smlouvy, 
kupní smlouvu ohledně nemovitých věcí, jež jsou předmětem této kupní smlouvy, za 
stejnou kupní cenu a za podmínek uvedených v této smlouvě a podají nový návrh na 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. Ty skutečnosti a údaje, obsažené v 
této kupní smlouvě, jež byly důvodem pro zastavení řízení, resp. pro zamítnutí vkladu 
vlastnického práva pro kupujícího, budou v takovém případě opraveny tak, aby na 
základě takto opravené smlouvy mohl být proveden vklad vlastnického práva pro 
kupujícího.  

3. Pokud důvodem pro pravomocné rozhodnutí o zastavení řízení, event. pravomocné 
rozhodnutí o zamítnutí vkladu vlastnického práva na základě této smlouvy, budou 
skutečnosti takové povahy, že nebude moci být sepsána opravená kupní smlouva dle 
předchozího odstavce, smluvní strany výslovně sjednávají rozvazovací podmínku pro 
případ odmítnutí povolení vkladu vlastnického práva katastrálním úřadem tak, že právní 
mocí tohoto rozhodnutí zaniká účinnost této kupní smlouvy a účastníci si bez zbytečného 
odkladu vrátí poskytnutá plnění a ponesou si své náklady.  

 

VI. 
Nabytí vlastnictví 

1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě zápisem do veřejného seznamu, a to 
vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice. 

2. Prodávající podpisem této smlouvy výslovně zmocňuje kupujícího k podání návrhu na 
povolení vkladu práva na příslušný katastrální úřad. Návrh doručuje katastrálnímu úřadu 
kupující poté, kdy tato smlouva nabude účinnosti. 

3. Na základě této kupní smlouvy zapíše Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice změnu vlastnického práva k předmětu koupě podle této smlouvy. 

 

VII. 
Účel převodu 

Tato kupní smlouva se uzavírá za účelem realizace stavby ve veřejném zájmu pod názvem 
„Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 
 



 

strana 4 / 4 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

Prodávající má právo od smlouvy odstoupit, pokud nebude zahájeno uskutečňování účelu 
převodu uvedeného v čl. VII. do 3 let od uzavření této smlouvy.  

 

IX. 
Ostatní ujednání 

Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující má ode dne podpisu této kupní smlouvy právo 
vstupu a užívání předmětu koupě. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na 
kupujícího dnem nabytí vlastnického práva. 

 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupující tímto potvrzuje, že:  

o nabytí nemovitých věcí a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ……………. ze dne ………………… 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je provedena v 3 paré s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu. 
Prvopis smlouvy obsahuje úřední ověření podpisů smluvních stran. 

 

XI. 
Podpisy smluvních stran 

Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V …………….. dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Kupující 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

Prodávající 

 

Přílohy: 
Geometrický plán č. 2878-33/2012
Geometrický plán č. 2881-35/2012
Geometrický plán č. 3092-333/2013 



   Příloha č. 1   

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č. 52 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Krajská majetková, příspěvková organizace 

se sídlem Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 00829048 
(dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1.1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1.12.1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1.1.1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1.1.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č.7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č.8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č.9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č.10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č.11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č.12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č.13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č.16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č.17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č.18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č.19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č.20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č.21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č.22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č.23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č.24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č.29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č.30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č.31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č.32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3.2.2010 (dodatek č.33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č.34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č.35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15.9.2010 (dodatek č.36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č.37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č.38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21.9.2011 (dodatek č.39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 40), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 41), 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 63/13Z/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



   Příloha č. 1   

 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 44), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 47), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.75/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 51), 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.   …../  Z/2014 ze dne 26.2.2014 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Tímto dodatkem se mění přílohy článku XI., odst. 2, po změně zní: 
 
1. Stávající příloha č. 1 k této zřizovací listině se mění a doplňuje takto: 

Příloha č.1 – Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku – pozemky 
 
Stav k 30.11.2013 
 
Pozemky 
Účetní hodnota      25 670 057,62 Kč 
 
Z celkové hodnoty trvalé porosty 
Účetní hodnota           127 490,50 Kč  
 
Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví a to: 
 
Katastrální území:  Ryjice 
Parcela:    druh pozemku      
p. č. 153/4   ostatní plocha 
 
Zřizovatel vyjímá organizaci z hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví a to: 
 
Katastrální území: Rumburk 
p. č. 52   zastavěná plocha a nádvoří    
p. č. 53   zahrada       
 
 

 Stávající příloha č. 2 k této zřizovací listině se mění a doplňuje takto: 
Příloha č.2 – Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku – budovy a stavby 
 
Stav k 30.11.2013 
 
Budovy 
Pořizovací  cena      78 195 264,04 Kč 
Oprávky         7 505 235,00 Kč  
Zůstatková cena      70 690 029,04 Kč 
 
Zřizovatel vyjímá organizaci z hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví a to: 
 
Katastrální území: Rumburk 
Část obce  č.budovy  způsob využití  na parcele 
Rumburk 1  č. p. 1126  bydlení   52;  



   Příloha č. 1   

 

 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
Pořizovací  cena      24 986 968,20 Kč  
Oprávky            982 810,00 Kč    
Zůstatková cena      24 004 158,20 Kč 
 
 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 4. 2014 
 
V Ústí nad Labem dne 1. 4. 2014 
 
 
 
                                . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Ladislav Drlý 
člen Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření hejtmana 
Ústeckého kraje 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 118 

název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace 

sídlo: Kostelní 289, 434 01 Most, IČO: 00361160 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 

kolarova.l
Sticky Note
Marked set by kolarova.l

kolarova.l
Typewritten Text
Příloha č. 1

kolarova.l
Sticky Note
Marked set by kolarova.l

kolarova.l
Typewritten Text
Složky 118 až 122, 124 až 126 - movitý majetek

kolarova.l
Typewritten Text
k převodu do vlastnictví příspěvkových organizací

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 64/13Z/2014



Číslo DM

Účto 

skupina DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy

Účetní 

hodnota

18/018 018000 Modul Cézar-mzdy 5 240,00 -5 240,00 0,00

32/018 018000 office Prio 2003 Win 32 CZ 15 547,00 -15 547,00 0,00

33/018 018000 Mzdový systém Omega 16 541,00 -16 541,00 0,00

37/018 018000 graf.program CS4 Design Stand. 38 068,00 -38 068,00 0,00

38/018 018000 Microsoft Office SB 2007 5 323,22 -5 323,22 0,00

39/018 018000 Microsoft Office SB 2007 5 323,22 -5 323,22 0,00

40/018 018000 Microsoft Office SB 2007 5 323,24 -5 323,24 0,00

41/018 018000 antivir ESET Smart Security 8 430,04 -8 430,04 0,00

54/018 018000 MS Office Home and Busin. 2010 5 262,00 -5 262,00 0,00

56/018 018000 Upgrade Adobe CS6 z CS5.5 9 216,00 -9 216,00 0,00

018 celkem 114 273,72 -114 273,72

1-89 022000 soubor osvětl.těles,projekt- 1 013 242,00 -869 709,00 143 533,00

2 022000 pianino Petrof 14 500,00 -14 500,00 0,00

3 022000 video Sony 14 300,00 -14 300,00 0,00

4 022000 počítač 52 480,00 -52 480,00 0,00

90-95 022000 PC OfficePro 3000 vč.přísl. 94 000,00 -94 000,00 0,00

96-123 022000 soubor osvětl.těles 383 179,00 -172 433,00 210 746,00

022 celkem 1 571 701,00 -1 217 422,00 354 279,00

1 028000 diaprojektor Praktika 3 310,00 -3 310,00 0,00

10 028000 skříň horní + sklo HS3 3 142,00 -3 142,00 0,00

12/1 028000 kontejnér K4A 3 360,00 -3 360,00 0,00

12/2 028000 kontejnér K4A 3 360,00 -3 360,00 0,00

13 028000 skříň horní dvéř. HS2 3 293,00 -3 293,00 0,00

14-19/028 028000 odrazný reflektor ke svítidlu 19 363,68 -19 363,68 0,00

14 028000 skříň horní sklo HS3 3 142,00 -3 142,00 0,00

19 028000 systém EZS 11 239,20 -11 239,20 0,00

2-7/028 028000 rozptylná čočka 23 197,86 -23 197,86 0,00

20 028000 tiskárna HP PSC 1315 3 403,50 -3 403,50 0,00

20/028 028000 teploměr-vlhkoměr S3120 6 441,87 -6 441,87 0,00

21/028 028000 teploměr-vlhkoměr S3120 6 441,87 -6 441,87 0,00

22/028 028000 teploměr-vlhkoměr S3120 6 441,87 -6 441,87 0,00

23/028 028000 skříň 200x75x35 3 999,00 -3 999,00 0,00

24/028 028000 skříň 200x75x35 3 999,00 -3 999,00 0,00

25/028 028000 skříň 200x75x35 3 999,00 -3 999,00 0,00

26/028 028000 skříň 200x75x35 3 999,00 -3 999,00 0,00

27 028000 skříň 140x95x41 3 879,40 -3 879,40 0,00

28 028000 zásuvková skříň 5 188,40 -5 188,40 0,00

29 028000 pracovní stůl 10 900,40 -10 900,40 0,00

30/028 028000 sjkříň 180x60x70 5 406,00 -5 406,00 0,00

31/028 028000 skříň 180x60x70 5 406,00 -5 406,00 0,00

34 028000 tiskárna HP Photosmart C5180 3 990,00 -3 990,00 0,00

35/28 028000 notebook Dell Studio 1737 19 099,00 -19 099,00 0,00

36/28 028000 počítač HP Pro 3010 MT/P 11 893,46 -11 893,46 0,00

42/28 028000 monitor LCD 22" LG W2243S-PF 3 699,00 -3 699,00 0,00

43/28 028000 tiskárna HP LaserJet M1120 3 903,79 -3 903,79 0,00

44/28 028000 notebook ASUS N61VN 16" 26 440,71 -26 440,71 0,00

45/28 028000 kávovar Krups KP 5006.25 3 153,00 -3 153,00 0,00

46/28 028000 tiskárna Samsung SCX-3200 3 865,00 -3 865,00 0,00

48/028 028000 počítač HAL3000 platinum 9316 18 800,00 -18 800,00 0,00



49/028 028000 monitor SAMSUNG 22" LED 4 182,00 -4 182,00 0,00

50/028 028000 počítač HAL3000 Platinum 9316 18 800,00 -18 800,00 0,00

51/028 028000 monitor SAMSUNG 22" LED 4 182,00 -4 182,00 0,00

52/028 028000 vánoční strom vč.příslušenství 14 174,00 -14 174,00 0,00

53/028 028000 počítač Triline PROFI Office 12 044,00 -12 044,00 0,00

55/028 028000 monitor NEC SpectraView PA241 39 000,00 -39 000,00 0,00

6 028000 kontejnér K4A 3 360,00 -3 360,00 0,00

7 028000 Kontejnér K4A 3 360,00 -3 360,00 0,00

8-13/028 028000 elektron.předřad.pro výbojku 36 928,08 -36 928,08 0,00

8 028000 zasedací stůl P4B 3 419,00 -3 419,00 0,00

9 028000 skříň horní dvéř. HS2 3 293,00 -3 293,00 0,00

028 celkem 380 499,09 -380 499,09



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 119 

název: Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková 

organizace 

sídlo: Očkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 00360643 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 





kolarova.l
Sticky Note
Marked set by kolarova.l



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 120 

název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 

sídlo: Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice, IČO: 00083241 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 



1/59

Seznam majetku předaného ( svěřeného ) k hospodaření  stav účtů k 31.8.2013

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

40008 018001 EKONOM - účetnctví 6 300,00 -6 300,00

40017 018001 Mzdy PCS 4.11 Veselá 5 808,50 -5 808,50

40021 018001 MS Windows 3.11.CZ 4 441,50 -4 441,50

40024 018001 Soft.balík MS OFFICE 97 5 240,00 -5 240,00

40039 018001 Demus,kat. výtv.um.+licence 5 000,00 -5 000,00

40065 018001 PC translator AJ , 4 147,50 -4 147,50

40068 018001 PC translator NJ 4 147,50 -4 147,50

40084 018001 PC Translator GB v 2001 4 147,50 -4 147,50

40085 018001 PC Translator D v 2001 4 147,50 -4 147,50

40118 018001 CORP,Server Centura 7.01Aconto 4 284,00 -4 284,00

40119 018001 OfficePro 2003 SZ MVL 6 712,00 -6 712,00

40120 018001 Office Pro 2003 CZ MVL 6 712,00 -6 712,00

40121 018001 Office Pro 2003 6 712,00 -6 712,00

40122 018001 Office Pro 2003 CZ MVL , 6 712,00 -6 712,00

40123 018001 CorelDRAW Graphice 4 687,00 -4 687,00

40124 018001 správce IT 9,06, Licence pro 5 6 545,00 -6 545,00

80002 018001 Supertext Profesionál DOS 10 000,00 -10 000,00

80003 018001 MS WORD C2 3.5, ver.97 12 071,00 -12 071,00

80004 018001 Knih. systém CLAVIUS -risk 16 151,10 -16 151,10

80005 018001 CLAVIUS -analytický popis člán 7 350,00 -7 350,00

80006 018001 CLAVIUS - modul vyhledávání 7 350,00 -7 350,00

80007 018001 tarifikační SW TARDAT, 11 424,00 -11 424,00

80008 018001 MEUS (mzdy), 14 280,00 -14 280,00

80009 018001 Clavius - Knihovna Osek 8 747,00 -8 747,00

80010 018001 Clavius www Katalog 19 040,00 -19 040,00

80011 018001 kancelář pro prodej vstupenek 11 900,00 -11 900,00

80012 018001 knihovní systém  Clavius 19 200,00 -19 200,00

účet 018 celkem 223 257,10 -223 257,10
00162 022001 automobil Ford TRANSIT 656 062,00 -550 570,00 105 492,00

00173 022001 automobil Ford MONDEO 580 049,90 -369 777,00 210 272,90

00198 022001 osobní vůz Peugeot 446 855,00 -18 620,00 428 235,00

00086 022002 videokamera Panasonic (404) 81 000,00 -81 000,00 0,00

00125 022002 stůl obřadní (443) 49 198,00 -49 198,00 0,00

00127 022002 obklady,kryt top.těl.zá (445) 137 504,22 -137 504,22 0,00

00140 022002 vitrina C40 LOTECH 44 835,00 -31 169,00 13 666,00

00141 022002 vitrina C40 LOTECH 44 835,00 -31 169,00 13 666,00

00142 022002 vitrina C40 LOTECH 44 835,00 -31 169,00 13 666,00

00151 022002 vitrina LOTECH 44 835,00 -30 668,00 14 167,00

00152 022002 vitrina LOTECH 44 835,00 -30 668,00 14 167,00

00153 022002 vitrina LOTECH 44 835,00 -30 668,00 14 167,00

00154 022002 vitrina LOTECH 44 835,00 -30 668,00 14 167,00

00166 022002 mobiliář depozitáře knihovny 1 780 010,40 -428 069,00 351 941,40

00175 022002 regálová sestava DEPO HO 146 082,90 -71 102,00 74 980,90

00199 022002 vitrina výstavní  - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00200 022002 vitrina výstavní - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00201 022002 vitrina  výstavní - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00202 022002 vitrina výstavní  - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00203 022002 vitrina výstavní  - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00204 022002 vitrina výstavní - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00205 022002 vitrina výstavní - nová 42 685,20 0,00 42 685,20



2/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

00206 022002 vitrina výstavní - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00207 022002 vitrina výstavní - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00208 022002 vitrina výstavní - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00047 022003 trafostanice (290) (pod knihovnou) 93 743,00 -93 743,00 0,00

00092 022003 zařízení zabezpečovací (410) 289 757,00 -289 757,00 0,00

00097 022003 fotoaparát SINAR (415) 210 355,00 -210 355,00 0,00

00100 022003 EPS a  EZS (418) 189 734,00 -165 605,00 24 129,00

00101 022003 elekrická zab.signal. (419) 83 677,00 -83 677,00 0,00

00135 022003 mikroskop Euromex s přísluš. 48 726,80 -36 545,00 12 181,80

00137 022003 tryskací zařízení včetně přísluš. 120 900,00 -92 470,00 28 430,00

00147 022003 telefonní ústředna s přísluš. 171 762,00 -163 998,00 7 764,00

00156 022003 kamerový systém 1 047 000,00 -707 250,00 339 750,00

00158 022003 elektropožární signalizace - E 137 952,20 -93 208,20 44 744,00

00169 022003 kopírka RICOH FT 4615 49 000,00 -29 806,00 19 194,00

00172 022003 ústředna-elektr.zab.sig. TR 02 96 044,00 -49 201,00 46 843,00

00179 022003 Stůl laboratorní 2002 160 335,00 -68 468,00 91 867,00

00180 022003 Skříň na hořlaviny 2002 84 662,00 -36 206,00 48 456,00

00181 022003 Rozšíření ESZ 2002 170 000,00 -72 568,00 97 432,00

00183 022003 Fotoaparát digitální CANON 80 000,00 -30 964,00 49 036,00

00184 022003 Digestoř stolní se standartním 98 000,00 -36 124,00 61 876,00

00185 022003 velkokapacitní sušák 54 000,00 -19 440,00 34 560,00

00186 022003 Odsavač mechanických nečistot 46 516,00 -16 670,00 29 846,00

00187 022003 Zabezpečovací zařízení FA 300 65 408,50 -21 440,00 43 968,50

00188 022003 fotoaparát dig. CANON 450 D 61 090,00 -12 031,00 49 059,00

00189 022003 tiskárna laserová OKI A3 63 770,00 -15 531,00 48 239,00

00190 022003 klimatizace Toshiba RAV SM 99 000,00 -19 470,00 79 530,00

00191 022003 čistička ELMASONIC - S s přísl. 151 856,95 -28 383,00 123 473,95

00192 022003 kamerový systém- část 120 000,00 -22 400,00 97 600,00

00193 022003 klimatizace 198 849,00 -29 172,00 169 677,00

00194 022003 kamerový systém 138 746,40 -20 372,00 118 374,40

00195 022003 Klimatizace 98 760,00 -10 560,00 88 200,00

00196 022003 ultrazvukový leštící systém 78 000,00 -8 320,00 69 680,00

00197 022003 pískovací kabina s cyklonem 72 000,00 -4 800,00 67 200,00

účet 022 celkem 7 997 104,27 -4 410 553,42 3 586 550,85
10390 028001 psací stůl (1264,10562) 500,00 -500,00 0,00

10413 028001 skříň třídílná (3577, 10599) 500,00 -500,00 0,00

10447 028001 zrcadlo rám (3284,10646) 500,00 -500,00 0,00

10545 028001 zlatička ruční (2971, 10901) 500,00 -500,00 0,00

10553 028001 skříňka na nářadí nást. (1266, 500,00 -500,00 0,00

10595 028001 šňůry nahrávací video (0102, 1 500,00 -500,00 0,00

11138 028001 skříň se zásuvkami (3416,11750 500,00 -500,00 0,00

11192 028001 vitrina pultová (1251,11822) 500,00 -500,00 0,00

11193 028001 vitrina pultová (1252,11823) 500,00 -500,00 0,00

11194 028001 vitrina pultová (1253,11824) 500,00 -500,00 0,00

11195 028001 vitrina pultová (1254,11825) 500,00 -500,00 0,00

11196 028001 vitrina pultová (1255,11826) 500,00 -500,00 0,00

11445 028001 pokladna příruční (12232) 500,00 -500,00 0,00

20002 028001 krosna sportovní žlutá (20005) 540,00 -540,00 0,00

20003 028001 krosna sportovní žlutá (20006) 540,00 -540,00 0,00

20005 028001 vrtačka elektr. EV 415 (20026) 1 160,00 -1 160,00 0,00

20006 028001 buňka kovová (20031) 1 150,00 -1 150,00 0,00

20007 028001 buňka kovová (20032) 1 150,00 -1 150,00 0,00

20008 028001 buňka kovová (20033) 1 110,00 -1 110,00 0,00

20009 028001 buňka kovová (20034) 1 110,00 -1 110,00 0,00

20011 028001 kamna akumulační (20036) 4 460,00 -4 460,00 0,00



3/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20012 028001 kamna akumulační (20037) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20013 028001 kamna akumulační (20038) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20014 028001 kamna akumulační (20039) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20015 028001 kamna akumulační (20040) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20016 028001 kamna akumulační (20041) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20017 028001 kamna akumulační (20042) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20018 028001 kamna akumulační (20043) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20019 028001 kamna akumulační (20044) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20020 028001 kamna akumulační (20045) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20021 028001 kamna akumulační (20046) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20022 028001 kamna akumulační (20047) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20025 028001 stroj psací Robotron (20053) B 2 923,00 -2 923,00 0,00

20026 028001 buňka kovová (20055) 1 622,00 -1 622,00 0,00

20027 028001 skříň registrační (20057) 2 479,00 -2 479,00 0,00

20028 028001 registrační skříň (20058) od M 2 479,00 -2 479,00 0,00

20029 028001 expozimetr Lunasix (20061) 2 000,00 -2 000,00 0,00

20030 028001 lupa prosvětlovací (20062) 1 160,00 -1 160,00 0,00

20031 028001 diaprojektor Praktika (20063) 3 310,00 -3 310,00 0,00

20032 028001 křeslo čalouněné BORG (20073) 520,00 -520,00 0,00

20033 028001 křeslo čalouněné BORG (20074) 520,00 -520,00 0,00

20034 028001 stůl poradní BORG (20075) 925,00 -925,00 0,00

20035 028001 stůl pracovní BORG (20076) 1 410,00 -1 410,00 0,00

20036 028001 skříňka pojízdná BORG (20079) 780,00 -780,00 0,00

20037 028001 skříň BORG I (20080) 765,00 -765,00 0,00

20038 028001 skříň BORG I (20081) 765,00 -765,00 0,00

20039 028001 skříň BORG I (20082) 765,00 -765,00 0,00

20040 028001 skříň BORG I (20083) 765,00 -765,00 0,00

20041 028001 skříň BORG I (20084) 765,00 -765,00 0,00

20042 028001 skříň BORG s barem (20085) 870,00 -870,00 0,00

20043 028001 skříň BORG III zásuvková (2008 995,00 -995,00 0,00

20044 028001 skříň BORG V prosklená (20087) 1 290,00 -1 290,00 0,00

20045 028001 skříň BORG V prosklená (20088) 1 290,00 -1 290,00 0,00

20046 028001 skříň BORG VI plné dv.(20089) 1 120,00 -1 120,00 0,00

20047 028001 skříň BORG VI plné dv. (20090) 1 120,00 -1 120,00 0,00

20048 028001 skříň BORG VII (20091) 1 140,00 -1 140,00 0,00

20049 028001 skříň BORG VIII (20092) 860,00 -860,00 0,00

20051 028001 stůl psací (20095) TH 035 1 738,00 -1 738,00 0,00

20052 028001 stůl psací (20096) TH 031 1 738,00 -1 738,00 0,00

20053 028001 stůl učebnový (20097) 1 834,00 -1 834,00 0,00

20054 028001 stůl učebnový (20098) 1 834,00 -1 834,00 0,00

20056 028001 přívěs nákladní (20101) 4 400,00 -4 400,00 0,00

20058 028001 přístroj nivelační MEOP (20108 748,00 -748,00 0,00

20059 028001 stan hnědý silon (20109) 650,00 -650,00 0,00

20060 028001 stan hnědý silon (20110) 650,00 -650,00 0,00

20061 028001 reprobedna RS 334 (20111) 1 580,00 -1 580,00 0,00

20062 028001 reprobedna RS 334 (20112) 1 580,00 -1 580,00 0,00

20063 028001 fotoaparát Praktica MTL (20114 3 615,00 -3 615,00 0,00

20064 028001 objektiv Pentac. 1.8/50 (20115 1 900,00 -1 900,00 0,00

20065 028001 vrtačka el. Narex (20116) 1 990,00 -1 990,00 0,00

20067 028001 stůl pracovní s nohou (20121) 585,00 -585,00 0,00

20068 028001 stůl pracovní (20122) 585,00 -585,00 0,00

20069 028001 stolek pod projektor (20123) 1 700,00 -1 700,00 0,00

20070 028001 vařič elektrický (20125) 540,00 -540,00 0,00

20071 028001 buňka kovová (20126) 2 005,00 -2 005,00 0,00

20073 028001 skříň kovová (20129) 1 473,00 -1 473,00 0,00

20074 028001 nástavec kovová skříň (20130) 835,00 -835,00 0,00



4/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20075 028001 buňka KLB (20131) 2 221,00 -2 221,00 0,00

20076 028001 buňka KLB (20132) 2 301,00 -2 301,00 0,00

20077 028001 stůl kovový aranžerský (20133) 700,00 -700,00 0,00

20078 028001 skříň šatní (20134) 1 050,00 -1 050,00 0,00

20082 028001 stroj psací Konzul (20140) 1 806,00 -1 806,00 0,00

20083 028001 pila EPK 16 (20141) 3 055,00 -3 055,00 0,00

20085 028001 automatika osvitová N (ZP 0351 2 000,00 -2 000,00 0,00

20086 028001 objektiv Nikkor 1,4/50 (ZP 022 3 050,00 -3 050,00 0,00

20087 028001 objektiv Nikkor 2,8/135 (ZP 02 3 597,00 -3 597,00 0,00

20088 028001 objektiv Nikkor 2/35 (ZP 0353, 4 500,00 -4 500,00 0,00

20089 028001 objektiv Nikkor 2,5/105 (ZP 03 4 300,00 -4 300,00 0,00

20090 028001 filtr polarizační Nikon (ZP 03 660,00 -660,00 0,00

20091 028001 fotoaparát Pentacon (ZP 0038, 3 198,00 -3 198,00 0,00

20092 028001 fotoaparát deskový (ZP 0035, 2 4 536,00 -4 536,00 0,00

20093 028001 fotoaparát Pentacon Six (ZP 00 4 349,00 -4 349,00 0,00

20094 028001 reprosoustava L 906 B (ZP 0400 2 950,00 -2 950,00 0,00

20095 028001 reprosoustava L 906 B (ZP 0401 2 950,00 -2 950,00 0,00

20096 028001 svářečka elektrická (ZP 0045,1 3 430,00 -3 430,00 0,00

20097 028001 stůl dílenský pracovní (ZP0349 3 218,00 -3 218,00 0,00

20098 028001 stůl dílenský pracovní (ZP 024 3 218,00 -3 218,00 0,00

20099 028001 soustruh EIN (ZP 0302,20161) 1 000,00 -1 000,00 0,00

20100 028001 souprava COMBI (ZP 0299,20162) 3 976,00 -3 976,00 0,00

20101 028001 souprava COMBI (ZP 0296,20163) 4 314,00 -4 314,00 0,00

20103 028001 bruska kotoučová (ZP 0272) 2 667,00 -2 667,00 0,00

20104 028001 kamna akumulační (ZP 0028,2016 3 300,00 -3 300,00 0,00

20105 028001 kamna akumulační (ZP 0043,2016 3 710,00 -3 710,00 0,00

20110 028001 sušárna elektrická (ZP 0016, 2 2 573,00 -2 573,00 0,00

20114 028001 přístroj destileční (ZP 0248, 3 036,00 -3 036,00 0,00

20118 028001 vývěva rotační (ZP 0265, 20181 3 471,00 -3 471,00 0,00

20119 028001 nabíječka universál (ZP 0245, 3 777,00 -3 777,00 0,00

20122 028001 achátová miska (ZP 0261,20185) 4 542,00 -4 542,00 0,00

20124 028001 bruska elektr.kamenů (ZP 0023, 3 381,00 -3 381,00 0,00

20125 028001 mikroskopie červená (ZP 0249,2 4 850,00 -4 850,00 0,00

20126 028001 mikroskop polarizační (ZP 0009 3 572,00 -3 572,00 0,00

20127 028001 refraktometr (ZP 0014, 20190) 3 463,00 -3 463,00 0,00

20128 028001 kamna akumulační (ZP0234,20191 4 100,00 -4 100,00 0,00

20129 028001 kamna akumulační (ZP0030,20192 3 266,00 -3 266,00 0,00

20130 028001 skříň bakteriologická (ZP 0055 2 357,00 -2 357,00 0,00

20132 028001 kamna akumulační (ZP 0029, 201 3 300,00 -3 300,00 0,00

20137 028001 stroj šicí Lada (ZP 0047, 2020 3 100,00 -3 100,00 0,00

20140 028001 vitrina světlý dub (ZP 0057,20 3 014,00 -3 014,00 0,00

20141 028001 vitrina světlý dub (ZP 0058,20 3 014,00 -3 014,00 0,00

20142 028001 vitrina světlý dub (ZP 0059,20 3 014,00 -3 014,00 0,00

20143 028001 vitrina světlý dub (ZP 0060,20 3 014,00 -3 014,00 0,00

20144 028001 vitrina světlý dub (ZP 0061,20 3 014,00 -3 014,00 0,00

20145 028001 vitrina světlý dub (ZP 0062,20 3 014,00 -3 014,00 0,00

20146 028001 vitrina světlý dub (ZP 0063,20 3 014,00 -3 014,00 0,00

20147 028001 vitrina světlý dub (ZP 0064,20 3 016,00 -3 016,00 0,00

20148 028001 vitrina stolová (ZP 0096, 2021 3 126,00 -3 126,00 0,00

20149 028001 vitrina skleněná (ZP 0004,2021 3 450,00 -3 450,00 0,00

20150 028001 vitrina stolová (ZP 0065,21216 3 126,00 -3 126,00 0,00

20151 028001 vitrina stolová (ZP 0066, 2021 3 126,00 -3 126,00 0,00

20152 028001 vitrina stolová (ZP 0067, 2021 3 126,00 -3 126,00 0,00

20153 028001 vitrina stolová (ZP 0068, 2021 3 126,00 -3 126,00 0,00

20154 028001 vitrina stolová (ZP 0069, 2022 3 126,00 -3 126,00 0,00

20155 028001 vitrina stolová (ZP 0070, 2022 3 126,00 -3 126,00 0,00



5/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20156 028001 vitrina stolová (ZP 0071, 2022 3 126,00 -3 126,00 0,00

20157 028001 vitrina stolová (ZP 0072, 2022 3 126,00 -3 126,00 0,00

20158 028001 vitrina stolová(ZP0073,20224) 3 126,00 -3 126,00 0,00

20159 028001 vitrina stolová (ZP 0074, 2022 3 126,00 -3 126,00 0,00

20160 028001 vitrina stolová (ZP 0075, 2022 3 126,00 -3 126,00 0,00

20161 028001 vitrina stolová (ZP 0076, 2022 2 798,00 -2 798,00 0,00

20162 028001 vitrina stolová (ZP 0077, 2022 2 798,00 -2 798,00 0,00

20163 028001 vitrina nást.(ZP0133,20229)TH 2 527,00 -2 527,00 0,00

20164 028001 vitrina nást.(ZP0134,20230)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20165 028001 vitrina nást.(ZP0135,20231)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20166 028001 vitrina nást.ZP0136,20232) 3 895,35 -3 895,35 0,00

20167 028001 vitrina nást.(ZP0137,20233)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20168 028001 vitrina nást.(ZP0138,20234)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20169 028001 vitrina nást.(ZP0139,20235)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20170 028001 vitrina nást.Z(0140,20236) č.d 3 895,35 -3 895,35 0,00

20171 028001 vitrina nást.(ZP0141,20237)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20172 028001 vitrina nást.(ZP0142,20238)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20173 028001 vitrina nást.(ZP0143,20239)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20174 028001 vitrina nást.(ZP0144,20240)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20175 028001 vitrina nást.(ZP0145,20241)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20176 028001 vitrina nást.(ZP0146,20242) TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20177 028001 vitrina nást.- skříň (ZP0147,2 3 895,35 -3 895,35 0,00

20178 028001 vitrina nást. - skříň (ZP0148, 3 895,35 -3 895,35 0,00

20179 028001 vitrina stolová (ZP 0085, 2025 3 165,90 -3 165,90 0,00

20180 028001 vitrina stolová (ZP 0114, 2025 3 165,90 -3 165,90 0,00

20181 028001 vitrina stolová (ZP 0113, 2025 3 165,90 -3 165,90 0,00

20182 028001 vitrina stolová (ZP 0112, 2025 3 165,90 -3 165,90 0,00

20183 028001 vitrina stolová (ZP 0111, 2025 3 165,90 -3 165,90 0,00

20184 028001 vitrina stolová (ZP 0110, 2026 3 165,90 -3 165,90 0,00

20185 028001 vitrina stolová (ZP 0109, 2026 3 165,90 -3 165,90 0,00

20186 028001 vitrina stolová (ZP 0097, 2026 3 126,00 -3 126,00 0,00

20187 028001 vitrina stolová (ZP 0098, 2026 3 126,00 -3 126,00 0,00

20188 028001 vitrina stolová (ZP 0099, 2026 3 126,00 -3 126,00 0,00

20189 028001 vitrina stolová (ZP 0100, 2026 3 126,00 -3 126,00 0,00

20190 028001 vitrina stolová (ZP 0101, 2026 3 126,00 -3 126,00 0,00

20191 028001 vitrina stolová (ZP 0102, 2026 3 126,00 -3 126,00 0,00

20192 028001 vitrina stolová (ZP 0103, 2026 3 126,00 -3 126,00 0,00

20193 028001 vitrina stolová (ZP 0104, 2026 3 126,00 -3 126,00 0,00

20194 028001 vitrina stolová (ZP 0105, 2027 3 165,90 -3 165,90 0,00

20195 028001 vitrina stolová (ZP 0106, 2027 3 165,90 -3 165,90 0,00

20196 028001 vitrina stolová (ZP 0107, 2027 3 165,90 -3 165,90 0,00

20197 028001 vitrina stolová (ZP 0108, 2027 3 165,90 -3 165,90 0,00

20198 028001 vitrina nást. - skříň (ZP0115, 3 895,35 -3 895,35 0,00

20199 028001 vitrina nást.- skříň (ZP0116,2 3 895,35 -3 895,35 0,00

20200 028001 vitrina nást. - skříň (ZP0117, 3 895,35 -3 895,35 0,00

20201 028001 vitrina nást - skříň .(ZP0120, 3 454,00 -3 454,00 0,00

20203 028001 skříň nástt.(ZP0121,20282) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20204 028001 vitrina nást.(ZP0122,20283) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20205 028001 skříň nást.(ZP0123,20284) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20206 028001 skříň nást.(ZP0124,20285) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20207 028001 skříň policová (20286) 870,00 -870,00 0,00

20208 028001 skříň policová (20287) 870,00 -870,00 0,00

20209 028001 skříň nást.(ZP0125,20288) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20210 028001 skříň nást.(ZP0126,20289) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20211 028001 skříň nást.(ZP0127,20290) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20212 028001 skříň nást.(ZP0128,20291) 3 454,00 -3 454,00 0,00



6/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20213 028001 skříň nást.(ZP0129,20292) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20214 028001 skříň nást.(ZP0130,20293) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20215 028001 skříň nást.(ZP0131,20294) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20216 028001 přístroj rýsovací(ZP0314,20296 3 250,00 -3 250,00 0,00

20217 028001 sušárna (20298) 2 493,00 -2 493,00 0,00

20218 028001 stůl pracovní (ZP 0238,20299) 3 218,00 -3 218,00 0,00

20221 028001 vitrina stolová (od K0 002,ZP0 3 165,90 -3 165,90 0,00

20222 028001 vitrina stolová (ZP 0150, 2030 3 165,90 -3 165,90 0,00

20223 028001 vitrina stolová (ZP 0151, 2030 3 165,90 -3 165,90 0,00

20224 028001 vitrina stolová (ZP 0152, 2030 3 165,90 -3 165,90 0,00

20225 028001 vitrina stolová (ZP 0153, 2030 3 165,90 -3 165,90 0,00

20226 028001 vitrina stolová (,ZP0154.20307 3 165,90 -3 165,90 0,00

20227 028001 vitrina stolová (ZP 0163, 2030 3 165,90 -3 165,90 0,00

20228 028001 vitrina stolová (ZP 0165, 2030 3 165,90 -3 165,90 0,00

20229 028001 skříň nást.(ZP0126,20310) TH 0 3 454,00 -3 454,00 0,00

20230 028001 skříň nást.(ZP0217,20311)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20231 028001 skříň nást.(ZP0218,20315)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20232 028001 kříň nást.(ZP0219,20316)TH 035 3 454,00 -3 454,00 0,00

20233 028001 skříň nást.(ZP0220,20317) TH 0 3 454,00 -3 454,00 0,00

20235 028001 skříň nást.(ZP0222,20319)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20236 028001 skříň nást.(ZP0223,20320)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20237 028001 skříň nást.(ZP0224,20321)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20238 028001 skříň nást.(ZP0226,20322) TH 0 3 454,00 -3 454,00 0,00

20239 028001 skříň nást.(ZP0229,20323)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20240 028001 skříň nást.(ZP0230,20324)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20241 028001 skříň nást.(ZP0233,20325) TH 0 3 454,00 -3 454,00 0,00

20242 028001 skříň nást.(ZP0239 20326) TH 0 3 454,00 -3 454,00 0,00

20243 028001 skříň nást.(ZP0214,20327)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20244 028001 skřň nást.(ZP0246,20328)TH 035 3 454,00 -3 454,00 0,00

20245 028001 skříň nást.(ZP0247,20329)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20246 028001 vitrina stolová (ZP0155,20330) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20247 028001 vitrina stolová (ZP0156,20331) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20248 028001 vitrina stolová (ZP 0157, 2033 3 165,90 -3 165,90 0,00

20249 028001 vitrina stolová (ZP0158,20333) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20250 028001 vitrina stolová (ZP0159,20334) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20251 028001 vitrina stolová (ZP0160,20335) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20254 028001 vitrina stolová (ZP 0164, 2033 3 165,90 -3 165,90 0,00

20256 028001 vitrina hrobová (ZP0167,20340) 2 835,00 -2 835,00 0,00

20257 028001 vitrina nást. - skříň ( ZP0168 3 454,00 -3 454,00 0,00

20258 028001 vitrina nást. - skříň (ZP0169, 3 454,00 -3 454,00 0,00

20259 028001 vitrina nást -skříň .(ZP0170,2 3 454,00 -3 454,00 0,00

20260 028001 vitrina nást - skříň .(ZP0171, 3 454,00 -3 454,00 0,00

20261 028001 vitrina nást.- skříň (ZP0172,2 3 454,00 -3 454,00 0,00

20262 028001 vitrina nást. - skříň (ZP0173, 3 454,00 -3 454,00 0,00

20263 028001 vitrina nást - skříň .(ZP0174, 3 454,00 -3 454,00 0,00

20264 028001 vitrina nástěnná (ZP 0175,2034 3 454,00 -3 454,00 0,00

20265 028001 vitrina nást - skříň .(ZP0176, 3 454,00 -3 454,00 0,00

20266 028001 vitrina nást. - skříň (ZP0177, 3 454,00 -3 454,00 0,00

20267 028001 vitrina nást - skříň .(ZP0178, 3 454,00 -3 454,00 0,00

20268 028001 vitrina nást.(ZP0179,20352)TH0 3 454,00 -3 454,00 0,00

20269 028001 vitrina nást.(ZP0180,20353)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20270 028001 vitrina nást.(ZP0181,20354)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20271 028001 vitrina nást.(ZP0183,20356) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20272 028001 vitrina nást.(ZP0183,20356) TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20273 028001 vitrina nást.(ZP0184,20357) TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20275 028001 vitrina nást.(ZP0186,20359)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00



7/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20276 028001 vitrina nást.(ZP0187,20360)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20277 028001 vitrina nást.(ZP0188,20361)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20278 028001 vitrina nást.(ZP0189,20362)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20279 028001 vitrina nást.(ZP0190,20363)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20280 028001 vitrina nást.(ZP0191,20364) TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20281 028001 vitrina nást. (ZP0192,20365)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20282 028001 vitrina nást.(ZP0193,20366) TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20283 028001 vitrina nást.(ZP0194,20367) TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20284 028001 vitrina nást.(ZP0195,20368)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20285 028001 vitrina stolová (ZP0196,20369) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20293 028001 vitrina stolová (ZP0212,20377) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20294 028001 vitrina stolová (ZP0213,20378) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20297 028001 vitrina stolová (ZP0204,20381) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20301 028001 vitrina nástěnná (ZP0208,20385 3 454,00 -3 454,00 0,00

20304 028001 vitrina hrobová (ZP0203,20388) 3 494,00 -3 494,00 0,00

20305 028001 vitrina stolová (ZP 0078,20389 3 165,90 -3 165,90 0,00

20306 028001 vitrina stolová (ZP 0079,20390 3 165,90 -3 165,90 0,00

20307 028001 vitrina stolová (ZP 0080,20391 3 165,90 -3 165,90 0,00

20308 028001 Vitrina stolová (ZP 0081,20392 3 165,90 -3 165,90 0,00

20309 028001 Vitrina stolová (ZP 0082,20393 3 165,90 -3 165,90 0,00

20310 028001 Vitrina stolová (ZP 0083,20394 3 165,90 -3 165,90 0,00

20311 028001 kamna akumulační (20395) 4 950,00 -4 950,00 0,00

20312 028001 kamna akumulační (20396) 4 950,00 -4 950,00 0,00

20315 028001 Kamna akumulační (20399) 4 950,00 -4 950,00 0,00

20316 028001 kamna akumulační (20400) 4 950,00 -4 950,00 0,00

20317 028001 kamna akumulační (20401) 4 950,00 -4 950,00 0,00

20318 028001 kamna akumulační (20402) 4 950,00 -4 950,00 0,00

20319 028001 kamna akumulační (20403) 4 950,00 -4 950,00 0,00

20321 028001 kamna akumulační (20405) 4 950,00 -4 950,00 0,00

20322 028001 kamna akumulační (20406) 5 680,00 -5 680,00 0,00

20323 028001 kamna akumulační (20407) 5 680,00 -5 680,00 0,00

20325 028001 kamna akumulační (20409) 7 770,00 -7 770,00 0,00

20326 028001 kamna akumulační (20410) 7 770,00 -7 770,00 0,00

20328 028001 lampa stolní (20412) 660,00 -660,00 0,00

20331 028001 stůl prodejní (20415) 750,00 -750,00 0,00

20335 028001 Bruska uhlová Narex (20420) 3 325,00 -3 325,00 0,00

20337 028001 květina umělá Difenbachie 634,00 -634,00 0,00

20338 028001 květina umělá Fikus (20424) 1 555,00 -1 555,00 0,00

20339 028001 Vrtačka el. sekací klad (20425 7 666,00 -7 666,00 0,00

20342 028001 Ohřívač elektrický 10 l (20428 3 000,00 -3 000,00 0,00

20344 028001 Stroj vázací Starlette (20430) 9 717,00 -9 717,00 0,00

20345 028001 konvektor Thermo (20431) 2 325,00 -2 325,00 0,00

20346 028001 konvektor Thermo (20432) BA012 2 324,00 -2 324,00 0,00

20347 028001 schůdky kovové (20433)TH 033 č 1 629,00 -1 629,00 0,00

20349 028001 Křeslo čalouněné (20435) 3 964,00 -3 964,00 0,00

20351 028001 konvektor Thermo (20437) BA013 2 250,00 -2 250,00 0,00

20352 028001 konvektor Thermo (20438) BA006 2 250,00 -2 250,00 0,00

20355 028001 předsádka k videokameře (20441) 2 173,00 -2 173,00 0,00

20358 028001 Pistole Beutel (20444) 1 341,00 -1 341,00 0,00

20361 028001 Čerpadlo (20447) (ve studni) 3 067,00 -3 067,00 0,00

20362 028001 termobox (20448) 560,00 -560,00 0,00

20365 028001 Šroubovák Akku Bosch (20451) 4 990,00 -4 990,00 0,00

20367 028001 nabíječka Bosch (20453)- k AKK 830,00 -830,00 0,00

20369 028001 Stroj psací Oliveti (20455) 4 875,00 -4 875,00 0,00

20371 028001 židle otočná (20457) 2 207,00 -2 207,00 0,00

20373 028001 židle otočná (20459) 2 207,00 -2 207,00 0,00



8/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20374 028001 židle otočná (20460) 2 207,00 -2 207,00 0,00

20375 028001 skříňka (20461) 2 397,00 -2 397,00 0,00

20376 028001 skříňka policová (20462) 1 373,00 -1 373,00 0,00

20377 028001 Stativ Cokin (20463) 3 050,00 -3 050,00 0,00

20378 028001 Lednička (20464) 7 990,00 -7 990,00 0,00

20379 028001 žebřík (20465) 1 995,00 -1 995,00 0,00

20382 028001 regál kovový (20468) 900,00 -900,00 0,00

20383 028001 regál kovový (20469) 900,00 -900,00 0,00

20384 028001 regál kovový (20470) 900,00 -900,00 0,00

20385 028001 regál kovový (20471) 900,00 -900,00 0,00

20386 028001 regál kovový (20472) 900,00 -900,00 0,00

20387 028001 regál kovový (20473) 900,00 -900,00 0,00

20388 028001 regál kovový (20474) 900,00 -900,00 0,00

20389 028001 regál kovový (20475) 900,00 -900,00 0,00

20390 028001 regál kovový (20476) 900,00 -900,00 0,00

20391 028001 regál kovový (20477) 900,00 -900,00 0,00

20392 028001 regál kovový (20478) 900,00 -900,00 0,00

20394 028001 nádoba keramická (20480) 2 000,00 -2 000,00 0,00

20395 028001 nádoba keramická (20481) 2 000,00 -2 000,00 0,00

20396 028001 nádoba keramická (20482) 2 000,00 -2 000,00 0,00

20397 028001 nádoba keramická (20483) 2 000,00 -2 000,00 0,00

20398 028001 nádoba keramická (20484) 2 000,00 -2 000,00 0,00

20399 028001 nádoba keramic+B1234+B1438 2 000,00 -2 000,00 0,00

20400 028001 vysavač auto (20486) 790,00 -790,00 0,00

20401 028001 svitidlo halogen (20487) TR 03 522,00 -522,00 0,00

20402 028001 svítidlo halogen (20488) TR 03 522,00 -522,00 0,00

20403 028001 svítidlo halogen (20489) TR 03 522,00 -522,00 0,00

20405 028001 Fotoaparát Sinar (sada přísluš 25 328,00 -25 328,00 0,00

20407 028001 bruska ELKO (20493) 3 740,00 -3 740,00 0,00

20409 028001 skříň (20495) 2 409,00 -2 409,00 0,00

20410 028001 skříň policová (20496) 1 347,00 -1 347,00 0,00

20411 028001 Skříň prádelní (20497) 3 449,00 -3 449,00 0,00

20412 028001 nástavec mělký (20498) 1 671,00 -1 671,00 0,00

20413 028001 nástavec mělký (20499) 1 671,00 -1 671,00 0,00

20414 028001 stůl psací (20599) 1 460,00 -1 460,00 0,00

20415 028001 nástavec malý + sokl (20500) 1 808,00 -1 808,00 0,00

20416 028001 regál vysoký (20501) 639,00 -639,00 0,00

20417 028001 regál vysoký (20502) 639,00 -639,00 0,00

20418 028001 regál nízký + sokl (20503) 639,00 -639,00 0,00

20419 028001 regál nízký + zásuvky (20504) 1 341,00 -1 341,00 0,00

20420 028001 věšákový panel + zrcadlo (2050 741,00 -741,00 0,00

20421 028001 konvektor (20506) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20422 028001 konvektor (20507) TR 032 2 559,00 -2 559,00 0,00

20423 028001 konvektor (20508) TR 032 2 559,00 -2 559,00 0,00

20424 028001 konvektor (20509) TR 032 2 559,00 -2 559,00 0,00

20425 028001 konvektor (20510) TR 032 2 559,00 -2 559,00 0,00

20426 028001 konvektor (20511) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20427 028001 konvektor (20512) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20428 028001 konvektor (20513) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20429 028001 konvektor (20514) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20431 028001 konvektor (20516) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20432 028001 konvektor (20517) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20433 028001 skříň dvoudveřová (20518) 1 150,00 -1 150,00 0,00

20435 028001 konvektor ( 20521) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20436 028001 stolek pod stroj (20522) 690,00 -690,00 0,00

20437 028001 konvektor 2 559,00 -2 559,00 0,00



9/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20438 028001 stůl psací (20526) 980,00 -980,00 0,00

20439 028001 stůl psací (20527) 1 460,00 -1 460,00 0,00

20440 028001 stůl psací oboustranný (20528) 1 460,00 -1 460,00 0,00

20441 028001 skříň dvoudílná (20529) 1 230,00 -1 230,00 0,00

20442 028001 konvektor,20530 2 559,00 -2 559,00 0,00

20443 028001 konvektor 20531 2 559,00 -2 559,00 0,00

20444 028001 konvektor(20532) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20445 028001 konvektor (20533)TH 033 č.dv.2 2 559,00 -2 559,00 0,00

20446 028001 konvektor (20534) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20451 028001 konvektor (20539) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20452 028001 konvektor (20540) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20454 028001 lampa stojací (20542) 1 976,00 -1 976,00 0,00

20455 028001 stroj psací Consul (20543) 2 980,00 -2 980,00 0,00

20456 028001 lampa stojací (20544) 1 992,00 -1 992,00 0,00

20457 028001 lampa stojací (20545) 1 992,00 -1 992,00 0,00

20458 028001 lampa stojací (20546) 1 992,00 -1 992,00 0,00

20461 028001 skříňka zasklená (20549) 560,00 -560,00 0,00

20462 028001 skříň zasklená (20550) 560,00 -560,00 0,00

20463 028001 sensit (20551) TH 026 9 137,00 -9 137,00 0,00

20467 028001 svítidlo nástěnné (20557) 723,00 -723,00 0,00

20468 028001 svítidlo nástěnné (20558) 723,00 -723,00 0,00

20470 028001 stůl psací (20560) , Tymich 2 160,00 -2 160,00 0,00

20471 028001 skříňka policová (20567) 560,00 -560,00 0,00

20472 028001 stůl psací (20568) 2 160,00 -2 160,00 0,00

20473 028001 skříňka zasklenná (20569) 560,00 -560,00 0,00

20474 028001 skříňka zasklenná (20570) 560,00 -560,00 0,00

20475 028001 skříňka zasklenná (20571) 560,00 -560,00 0,00

20476 028001 skříňka zasklenná (20572) 560,00 -560,00 0,00

20477 028001 vitrina zasklená (20573) 560,00 -560,00 0,00

20478 028001 vitrina zasklená (20574) 560,00 -560,00 0,00

20479 028001 skříňka světlá (20575) 790,00 -790,00 0,00

20480 028001 skříň světlá (20576) 640,00 -640,00 0,00

20481 028001 skříň policová (20577) 640,00 -640,00 0,00

20482 028001 skříň dvoudveřová (20578) 640,00 -640,00 0,00

20483 028001 skříňka dvoudveřová (20579) 640,00 -640,00 0,00

20484 028001 vitrina zasklená (20580) 560,00 -560,00 0,00

20485 028001 vitrina zasklená (20581) 560,00 -560,00 0,00

20486 028001 vitrina zasklená (20582) 560,00 -560,00 0,00

20487 028001 vitrina zasklená (20583) 560,00 -560,00 0,00

20488 028001 vitrina zasklená (20584) 560,00 -560,00 0,00

20489 028001 vitrina zasklená (20585) 560,00 -560,00 0,00

20490 028001 skříň (20586) 980,00 -980,00 0,00

20491 028001 skříň jednodveřová (20587) 980,00 -980,00 0,00

20492 028001 skříňka dvoudveřová (20588) 1 150,00 -1 150,00 0,00

20494 028001 skříňka světlá (20590) 550,00 -550,00 0,00

20495 028001 skříňka světlá (20591) 550,00 -550,00 0,00

20496 028001 skříňka zásuvková (20592) 730,00 -730,00 0,00

20497 028001 stůl konferenční (20593) 636,00 -636,00 0,00

20498 028001 stolek pod stroj (20596) 780,00 -780,00 0,00

20499 028001 stolek pod stroj (20597) 780,00 -780,00 0,00

20500 028001 stolek pod stroj (20598) 780,00 -780,00 0,00

20501 028001 stůl kancelářský (20600) 1 460,00 -1 460,00 0,00

20502 028001 skříňka jednodveřová (20607) 1 040,00 -1 040,00 0,00

20503 028001 skříňka jednodveřová (20608) 1 040,00 -1 040,00 0,00

20504 028001 skříň dvoudveřová (20609) 1 400,00 -1 400,00 0,00

20505 028001 závěs předělovací (20617) 673,00 -673,00 0,00



10/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20506 028001 závěs předělovací (20618) 673,00 -673,00 0,00

20507 028001 závěs (20619) 1 206,00 -1 206,00 0,00

20508 028001 závěs (20620) 1 206,00 -1 206,00 0,00

20509 028001 závěs na okna (20621) 864,00 -864,00 0,00

20510 028001 závěs na okna (20622) 864,00 -864,00 0,00

20511 028001 závěs na okna (20623) 864,00 -864,00 0,00

20512 028001 závěs na okna (20624) 864,00 -864,00 0,00

20513 028001 závěs na okna (20625) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20514 028001 závěs na okna (20626) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20515 028001 závěs na okna (20627) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20516 028001 závěs na okna (20628) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20517 028001 závěs na okna (20629) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20518 028001 závěs na okna (20630) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20519 028001 závěs na okna (20631) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20520 028001 závěs na okna (20632) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20521 028001 závěs na okna (20633) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20522 028001 závěs na okna (20634) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20523 028001 závěs na okna (20635) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20525 028001 závěs na okna (20637) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20526 028001 stativ (20638) 945,00 -945,00 0,00

20527 028001 hlavice (20639) 580,00 -580,00 0,00

20528 028001 závěs na okna (20640) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20529 028001 leštička (20641) 835,00 -835,00 0,00

20530 028001 závěs na okna (20642) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20531 028001 závěs na okna (20643) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20532 028001 závěs na okna (20644) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20533 028001 závěsy ubrus jídelna EXPOZICE 21 269,00 -21 269,00 0,00

20534 028001 závěs (meruňka) salon Puškyn E 31 970,00 -31 970,00 0,00

20535 028001 závěs Princ de Ligne (20647) , 4 286,00 -4 286,00 0,00

20536 028001 závěsy hudební salon (20648) 6 320,00 -6 320,00 0,00

20537 028001 střapce (20649), 20 kusů 9 900,00 -9 900,00 0,00

20538 028001 vitrina pultová skl.poklop 1 570,00 -1 570,00 0,00

20539 028001 vitrina pultová skl.poklop 1 570,00 -1 570,00 0,00

20540 028001 vitrina pultová pokl.sk (20652 1 780,00 -1 780,00 0,00

20541 028001 vitrina pultová pokl.sk (20653 1 780,00 -1 780,00 0,00

20542 028001 vitrina pultová pokl.sk (20654 1 780,00 -1 780,00 0,00

20543 028001 vitrina pultová pokl.sk (20655 1 780,00 -1 780,00 0,00

20544 028001 vitrina pultová pokl.sk (20656 1 780,00 -1 780,00 0,00

20545 028001 vitrina pultová pokl.sk (20657 1 990,00 -1 990,00 0,00

20546 028001 vitrina pultová pokl.sk (20658 1 990,00 -1 990,00 0,00

20547 028001 vitrina pultová pokl.sk (20659 1 990,00 -1 990,00 0,00

20548 028001 vitrina pultová pokl.sk (20660 2 090,00 -2 090,00 0,00

20549 028001 vitrina nástěnná (20661) 960,00 -960,00 0,00

20550 028001 vitrina nástěnná (20662) 960,00 -960,00 0,00

20551 028001 vitrina nástěnná (20663) 960,00 -960,00 0,00

20552 028001 vitrina nástěnná (20664) 960,00 -960,00 0,00

20553 028001 vitrina nástěnná (20665) 800,00 -800,00 0,00

20554 028001 vitrina nástěnná (20666) 800,00 -800,00 0,00

20555 028001 vitrina nástěnná (20667) 700,00 -700,00 0,00

20556 028001 podstavec (20668) 780,00 -780,00 0,00

20557 028001 podstavec (20669) 620,00 -620,00 0,00

20558 028001 podstavec (20670) 780,00 -780,00 0,00

20559 028001 podstavec (20674) 980,00 -980,00 0,00

20560 028001 podstavec (20675) 1 560,00 -1 560,00 0,00

20561 028001 skříň dvoudveřová (20676) 1 300,00 -1 300,00 0,00

20562 028001 podstavec podium (20677) 1 740,00 -1 740,00 0,00



11/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20565 028001 stůl kancelářský (20688) 980,00 -980,00 0,00

20566 028001 skříňka zásuvková (20689) 780,00 -780,00 0,00

20568 028001 skříň dvoudveřová (20691) 700,00 -700,00 0,00

20569 028001 křeslo šedé (20692) 640,00 -640,00 0,00

20570 028001 mikrolampa NA (20693) 587,50 -587,50 0,00

20571 028001 křeslo šedé (20694) 640,00 -640,00 0,00

20572 028001 křeslo šedé (20695) 640,00 -640,00 0,00

20573 028001 křeslo šedé (20696) 640,00 -640,00 0,00

20575 028001 skříňka posuv.dv.(20700) 648,00 -648,00 0,00

20578 028001 vitrina zasklená (20703) 560,00 -560,00 0,00

20579 028001 vitrina zasklená (20704) 560,00 -560,00 0,00

20580 028001 vitrina zasklená (20705) 560,00 -560,00 0,00

20581 028001 vitrina zasklená (20706) 560,00 -560,00 0,00

20582 028001 vitrina zasklená (20707) 560,00 -560,00 0,00

20583 028001 vitrina zasklená (20708) 560,00 -560,00 0,00

20584 028001 vitrina zasklená (20709) 560,00 -560,00 0,00

20585 028001 vitrina zasklená (20710) 560,00 -560,00 0,00

20586 028001 vitrina zasklená (20711) 560,00 -560,00 0,00

20587 028001 vitrina zasklená (20712) 560,00 -560,00 0,00

20588 028001 vitrina zasklená (20713) 560,00 -560,00 0,00

20589 028001 vitrina zasklená (20714) 560,00 -560,00 0,00

20590 028001 vitrina zasklená (20715) 560,00 -560,00 0,00

20591 028001 vitrina zasklená (20716) 560,00 -560,00 0,00

20592 028001 vitrina zasklená (20717) 560,00 -560,00 0,00

20593 028001 vitrina zasklená (20718) 560,00 -560,00 0,00

20594 028001 stroj psací Conzul (20719) 2 750,00 -2 750,00 0,00

20595 028001 konvice varná (20720) 625,00 -625,00 0,00

20596 028001 vitrina zasklená (20721) 560,00 -560,00 0,00

20597 028001 vitrina zasklená (20722) 560,00 -560,00 0,00

20598 028001 vitrina zasklená (20723) 560,00 -560,00 0,00

20599 028001 vitrina zasklená (20724) 560,00 -560,00 0,00

20600 028001 vitrina zasklená (20725) 560,00 -560,00 0,00

20601 028001 vitrina zasklená (20726) 560,00 -560,00 0,00

20602 028001 vitrina zasklená (20727) 560,00 -560,00 0,00

20603 028001 vitrina zasklená (20728) 560,00 -560,00 0,00

20604 028001 vitrina zasklená (20729) 560,00 -560,00 0,00

20605 028001 vitrina zasklená (20730) 560,00 -560,00 0,00

20606 028001 vitrina zasklená (20731) 560,00 -560,00 0,00

20607 028001 vitrina zasklená (20732) 560,00 -560,00 0,00

20608 028001 vitrina zasklená (20733) 560,00 -560,00 0,00

20609 028001 vitrina zasklená (20734) 560,00 -560,00 0,00

20610 028001 přísavka DUO (20735) 4 977,00 -4 977,00 0,00

20611 028001 lustr 12 ramen ověskový (20736) 3 950,00 -3 950,00 0,00

20613 028001 lustr 12 ramen ověskový (20738) 3 950,00 -3 950,00 0,00

20616 028001 lustr 12 ramen (20741) 1 540,00 -1 540,00 0,00

20617 028001 tabule Flipchart (20742) 2 793,00 -2 793,00 0,00

20619 028001 židle kancelářská (20744) 2 900,00 -2 900,00 0,00

20620 028001 uhelnik (20745) 668,00 -668,00 0,00

20622 028001 box Combi TOP (20747) 884,00 -884,00 0,00

20623 028001 box Combi TOP (20748) 884,00 -884,00 0,00

20625 028001 svářečka folií (20750) 795,00 -795,00 0,00

20627 028001 Žebřík třídílný (20752) - hlin 7 461,00 -7 461,00 0,00

20628 028001 vlhkoměr (od Th 017,20753) 900,00 -900,00 0,00

20629 028001 vlhkoměr (20754) 900,00 -900,00 0,00

20630 028001 lampička-svítidlo (20755) 839,00 -839,00 0,00

20632 028001 fax (20757) 19 886,00 -19 886,00 0,00



12/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20633 028001 květina um.-fikus (20758) 2 301,00 -2 301,00 0,00

20634 028001 květina um.croton.sesad (20759 2 354,00 -2 354,00 0,00

20636 028001 konvice varná (20761) 840,00 -840,00 0,00

20639 028001 stereomikroskop (20764) 3 000,00 -3 000,00 0,00

20640 028001 radio stolní (20765) 550,00 -550,00 0,00

20643 028001 řezačka foto (20768) 2 555,00 -2 555,00 0,00

20644 028001 podavač pro tisk.Epson k 00099 2 586,00 -2 586,00 0,00

20646 028001  kartotéka -2dvéřová (20771) 1 000,00 -1 000,00 0,00

20647 028001 kartotéka -2 dvéřová (20772) 1 000,00 -1 000,00 0,00

20648 028001 nástavec na skřínku (20773) 700,00 -700,00 0,00

20649 028001 nástavec na skřínku (20774) 700,00 -700,00 0,00

20650 028001 stůl pod počítač (20775) 2 193,00 -2 193,00 0,00

20651 028001 stůl pod psací stroj (20776) 1 421,00 -1 421,00 0,00

20652 028001 hansa věž-5palet (20777) 1 943,00 -1 943,00 0,00

20654 028001 Pila řetězová (20779) 3 790,00 -3 790,00 0,00

20655 028001 Pohovka kožená (20780) 13 900,00 -13 900,00 0,00

20656 028001 Křeslo kožené (20781) 5 000,00 -5 000,00 0,00

20657 028001 Křeslo kožené (20782) 5 000,00 -5 000,00 0,00

20659 028001 židle otáčecí (20784) 2 800,00 -2 800,00 0,00

20660 028001 židle otáčecí (20785) 2 800,00 -2 800,00 0,00

20663 028001 lupa stojanková (20788) 3 500,00 -3 500,00 0,00

20665 028001 osvětlovací těleso venkovní 1 059,00 -1 059,00 0,00

20666 028001 zamykání na volant (20791) 620,00 -620,00 0,00

20667 028001 koberce do auta (20792) 547,00 -547,00 0,00

20669 028001 skříň šatní (20794) 550,00 -550,00 0,00

20670 028001 psací stůl (20795) 800,00 -800,00 0,00

20671 028001 knihovna (20797 od TH025 700,00 -700,00 0,00

20672 028001 knihovna (20798) 700,00 -700,00 0,00

20673 028001 knihovna (20799) 700,00 -700,00 0,00

20674 028001 spací pytel (20800) 940,00 -940,00 0,00

20675 028001 spací pytel (20801) 940,00 -940,00 0,00

20676 028001 spací pytel (20802) 940,00 -940,00 0,00

20677 028001 geologické kladívko (20872) 978,00 -978,00 0,00

20678 028001 paleontologické kladívko 978,00 -978,00 0,00

20679 028001 řezačka papíru (20875) TK 001 1 079,00 -1 079,00 0,00

20680 028001 spací pytel (20803) 940,00 -940,00 0,00

20681 028001 mrazící taška (20804) 860,00 -860,00 0,00

20682 028001 plastová židle (20805) 990,00 -990,00 0,00

20685 028001 objektiv (20808) 800,00 -800,00 0,00

20686 028001 skříň pro oděvy kart.(20809)TH 634,00 -634,00 0,00

20687 028001 skríň pro oděvy kart.(20810)TH 634,00 -634,00 0,00

20688 028001 vitrina zasklená (20811) 560,00 -560,00 0,00

20689 028001 vitrina zasklená (20812) 560,00 -560,00 0,00

20690 028001 vitrina zasklená (20813) 560,00 -560,00 0,00

20691 028001 vitrina zasklená (20814) 560,00 -560,00 0,00

20692 028001 vitrina zasklená (20815) 560,00 -560,00 0,00

20693 028001 vitrina zasklená (20816) 560,00 -560,00 0,00

20694 028001 vitrina zasklená (20817) 560,00 -560,00 0,00

20695 028001 vitrina zasklená (20818) 560,00 -560,00 0,00

20696 028001 vitrina zasklená (20819) 560,00 -560,00 0,00

20697 028001 vitrina zasklená (20820) 560,00 -560,00 0,00

20698 028001 vitrina zasklená (20821) 560,00 -560,00 0,00

20699 028001 vitrina zasklená (20822) 560,00 -560,00 0,00

20700 028001 vitrina zasklená (20823) 560,00 -560,00 0,00

20701 028001 vitrina zasklená (20824) 560,00 -560,00 0,00

20703 028001 skříň pro oděvy kart.(20827)TH 634,00 -634,00 0,00



13/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20704 028001 skříň na oděvy kart.(20828)TH0 634,00 -634,00 0,00

20705 028001 skříň na oděvy kart.(20829)TH0 634,00 -634,00 0,00

20706 028001 skříň na oděvy kart.(20830)TH0 634,00 -634,00 0,00

20707 028001 skříň na oděvy kart.(20834)TH0 634,00 -634,00 0,00

20708 028001 skříň na oděvy kart.(20835)TH0 634,00 -634,00 0,00

20709 028001 skříň na oděvy kart.(20836)TH0 634,00 -634,00 0,00

20710 028001 skříň na oděvy kart.(20837)TH0 634,00 -634,00 0,00

20713 028001 vrtací a frézovací strojek 2 922,00 -2 922,00 0,00

20715 028001 stolní lampa (20844) 850,00 -850,00 0,00

20716 028001 hrnec (20845) 662,00 -662,00 0,00

20720 028001 záclona silonová (20849) 2 420,00 -2 420,00 0,00

20722 028001 Židle kancelářská otáčecí 3 660,00 -3 660,00 0,00

20723 028001 žehlička napařovací (20852) 1 590,00 -1 590,00 0,00

20724 028001 Elektrický vysoušeč rukou 3 050,00 -3 050,00 0,00

20725 028001 Elektrický vysoušeč rukou 3 050,00 -3 050,00 0,00

20738 028001 schůdky (20867) 870,00 -870,00 0,00

20739 028001 universální napáječ (20868) 671,00 -671,00 0,00

20740 028001 Stůl kancelářský pod počítač 4 178,00 -4 178,00 0,00

20741 028001 stolní lampa (20870) 2 200,00 -2 200,00 0,00

20742 028001 pila na řezání kamenů (20871) 7 950,00 -7 950,00 0,00

20744 028001 Nástavce na skříně - 4 kusy 4 557,00 -4 557,00 0,00

20746 028001 sítový filtr SEKAR (20879) 771,00 -771,00 0,00

20747 028001 vitrina zasklená (20880) 560,00 -560,00 0,00

20748 028001 vitrina zasklená (20881) 560,00 -560,00 0,00

20764 028001 krabice box col.10ks.(20909) č 1 147,00 -1 147,00 0,00

20765 028001 schůdky (20910) od TO 005 516,00 -516,00 0,00

20766 028001 Hlava 3D ( ke stativu,20911) 5 909,00 -5 909,00 0,00

20767 028001 Stativ trispeciál (20912) 8 476,00 -8 476,00 0,00

20768 028001 krabice (20914) TH 024 č.dv.21 577,00 -577,00 0,00

20769 028001 krabice (20915) TH 024 č.dv.21 577,00 -577,00 0,00

20770 028001 krabice (20916) TH 024 č.dv.21 577,00 -577,00 0,00

20771 028001 krabice (20917) TH 024 č.dv.21 577,00 -577,00 0,00

20772 028001 krabice (20918) TH 024 č.dv.21 575,00 -575,00 0,00

20775 028001 klavír -dar,(20922) 0,00 0,00 0,00

20776 028001 vysavač vodník (20923) 6 990,00 -6 990,00 0,00

20778 028001 vitrina zasklená (20925) 560,00 -560,00 0,00

20779 028001 vitrina zasklená (20926) 560,00 -560,00 0,00

20782 028001 skříň prosklená ( 21001) 1 350,00 -1 350,00 0,00

20783 028001 skříň hnědá (21002) 1 350,00 -1 350,00 0,00

20784 028001 skříň pultová (21003) 1 350,00 -1 350,00 0,00

20785 028001 skříň pultová (21004) 1 350,00 -1 350,00 0,00

20786 028001 skříň pultová (21005) 1 350,00 -1 350,00 0,00

20787 028001 skříň knihovna (21006) č.dv.21 1 380,00 -1 380,00 0,00

20788 028001 skříň registrační (21009)TH 03 890,00 -890,00 0,00

20789 028001 skříň registrační (21011) 890,00 -890,00 0,00

20790 028001 Skříň numismatická (21013) 3 000,00 -3 000,00 0,00

20791 028001 knihovna světlá (21014) - skří 740,00 -740,00 0,00

20792 028001 skříň na graf.l.(21017) č.d.21 1 700,00 -1 700,00 0,00

20793 028001 skříň na graf.l.(21018) 1 700,00 -1 700,00 0,00

20794 028001 knihovna zasklená (21020) 916,00 -916,00 0,00

20795 028001 knihovna zasklená (21021) 916,00 -916,00 0,00

20796 028001 knihovna světlá zaskl.(21022) 916,00 -916,00 0,00

20797 028001 knihovna světlá zaskl. (21023) 916,00 -916,00 0,00

20800 028001 stůl psací (21027) TR 032 860,00 -860,00 0,00

20801 028001 stůl psací (21028) 860,00 -860,00 0,00

20802 028001 skříň jednodveřová (21046) 1 250,00 -1 250,00 0,00



14/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20803 028001 skříň jednodveřová (21047) 1 250,00 -1 250,00 0,00

20804 028001 skříň policová (21048) - (vitr 1 250,00 -1 250,00 0,00

20805 028001 skříň jednodveřová (21059) 1 550,00 -1 550,00 0,00

20806 028001 vitrina nástěnná (21079) 1 000,00 -1 000,00 0,00

20807 028001 vitrina nástěnná (21080) 950,00 -950,00 0,00

20808 028001 vitrina nástěnná (21081) 950,00 -950,00 0,00

20809 028001 vitrina nástěnná (21082) 950,00 -950,00 0,00

20810 028001 vitrina nástěnná (21083) 950,00 -950,00 0,00

20811 028001 trezor ve skříni(21092)TR 024 1 500,00 -1 500,00 0,00

20812 028001 přístroj zvětšovací Ope (21095 770,00 -770,00 0,00

20813 028001 mikroskop G 20 P (21096) 1 394,00 -1 394,00 0,00

20814 028001 kontrast fázový MP (21097) 1 510,00 -1 510,00 0,00

20816 028001 mikroskop Meopta (21099) 1 026,00 -1 026,00 0,00

20817 028001 iluminátor vertikální (21100) 1 049,00 -1 049,00 0,00

20819 028001 váhy lékárenské (21109) 1 811,00 -1 811,00 0,00

20820 028001 bruska ELKO (21110) 1 330,00 -1 330,00 0,00

20821 028001 pila rozbrušovací (21111), 2 990,00 -2 990,00 0,00

20824 028001 objektiv inversní (21119) 2 520,00 -2 520,00 0,00

20825 028001 řezačka páková (21120) 2 350,00 -2 350,00 0,00

20827 028001 fotoaparát Yashica Mat (21122) 2 700,00 -2 700,00 0,00

20828 028001 Vitrina světlehnědá (21123) 3 000,00 -3 000,00 0,00

20829 028001 Vitrina světlehnědá (21124) 3 000,00 -3 000,00 0,00

20830 028001 radiátor olejový (21129) 1 950,00 -1 950,00 0,00

20832 028001 výheň kovářská (21132) 800,00 -800,00 0,00

20833 028001 skříňka laboratorní (21136) 629,06 -629,06 0,00

20835 028001 skříňka laboratorní (21138) 629,06 -629,06 0,00

20836 028001 skříňka laboratorní (21139) 629,06 -629,06 0,00

20837 028001 skříňka laboratorní (21140) 629,06 -629,06 0,00

20839 028001 skříňka laboratorní (21142) 629,06 -629,06 0,00

20840 028001 skříňka laboratorní (21143) 629,06 -629,06 0,00

20841 028001 skříňka laboratorní (21144) 629,06 -629,06 0,00

20842 028001 skříňka laboratorní (21145) 629,06 -629,06 0,00

20843 028001 skříňka laboratorní (21146) 629,06 -629,06 0,00

20844 028001 skříňka laboratorní (21147) 629,06 -629,06 0,00

20845 028001 skříňka laboratorní (21148) 629,06 -629,06 0,00

20846 028001 stroj psací Conzul (21150) 2 870,00 -2 870,00 0,00

20847 028001 vitrina černá (21155) 600,00 -600,00 0,00

20848 028001 knihovna dvoudv.(21156) TH 032 600,00 -600,00 0,00

20849 028001 knihovna dvoudv.(21157) TH 032 600,00 -600,00 0,00

20852 028001 skříň jednodv. černá (21160) T 600,00 -600,00 0,00

20853 028001 skříň jednodv. černá (21161) T 600,00 -600,00 0,00

20854 028001 skříňka laboratorní (21162) 781,00 -781,00 0,00

20856 028001 exikátor (21164) 570,00 -570,00 0,00

20857 028001 pracovní stůl (21165) 600,00 -600,00 0,00

20861 028001 lístkovnice kovová (21191) 1 251,00 -1 251,00 0,00

20864 028001 skříň pultová (21194) 600,00 -600,00 0,00

20865 028001 vitrina černá (21195) 600,00 -600,00 0,00

20866 028001 vitrina černá (21196) 600,00 -600,00 0,00

20867 028001 vitrina černá (21197) 600,00 -600,00 0,00

20868 028001 vitrina černá (21211) 600,00 -600,00 0,00

20869 028001 vitrina černá (21212) 600,00 -600,00 0,00

20870 028001 vitrina černá (21213) 600,00 -600,00 0,00

20871 028001 vitrina černá (21214) 600,00 -600,00 0,00

20872 028001 vitrina černá (21222) 600,00 -600,00 0,00

20873 028001 vitrina černá (21223) 600,00 -600,00 0,00

20874 028001 vitrina černá (21224) 600,00 -600,00 0,00



15/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20875 028001 vitrina černá (21225) 600,00 -600,00 0,00

20876 028001 vitrina černá (21226) 600,00 -600,00 0,00

20877 028001 vitrina černá (21227) 600,00 -600,00 0,00

20878 028001 vitrina černá (21228) 600,00 -600,00 0,00

20879 028001 vitrina černá (21229) 600,00 -600,00 0,00

20880 028001 stroj psací Conzul (21268) 2 000,00 -2 000,00 0,00

20881 028001 stativ dřevěný (21279) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20882 028001 přístroj mikrofotograf (21280) 2 910,00 -2 910,00 0,00

20883 028001 analyzátor (21284) 1 080,00 -1 080,00 0,00

20884 028001 osvětlovač vertikální M 1 823,54 -1 823,54 0,00

20885 028001 skříň dvoudveřová (21288) 870,00 -870,00 0,00

20886 028001 skříň dvoudveřová (21289) 870,00 -870,00 0,00

20889 028001 skříň dvoudveřová (21346) - 860,00 -860,00 0,00

20890 028001 skříň policová (21347) 810,00 -810,00 0,00

20891 028001 skříň policová (21348) 1 050,00 -1 050,00 0,00

20892 028001 stůl kancelářský (21388) 2 330,00 -2 330,00 0,00

20893 028001 stůl psací (21389) 2 330,00 -2 330,00 0,00

20894 028001 stůl psací (21390) 2 330,00 -2 330,00 0,00

20895 028001 stůl kancelářský (21391) 2 330,00 -2 330,00 0,00

20896 028001 stůl kancelářský (21421) 1 540,00 -1 540,00 0,00

20897 028001 stůl kancelářský (21427) 1 000,00 -1 000,00 0,00

20898 028001 stůl kancelářský (21428) 1 000,00 -1 000,00 0,00

20900 028001 knihovna (21430) 1 350,00 -1 350,00 0,00

20901 028001 skříň dvoudveřová (21433) TH 0 770,00 -770,00 0,00

20902 028001 skříň dvoudveřová (21434) TH 0 770,00 -770,00 0,00

20903 028001 stěna předsíňová (21437) 580,00 -580,00 0,00

20904 028001 křeslo koženkové (21443) 820,00 -820,00 0,00

20906 028001 křeslo koženkové (21445) 820,00 -820,00 0,00

20911 028001 křeslo čalouněné (21450) 600,00 -600,00 0,00

20912 028001 křeslo čalouněné (21451) 600,00 -600,00 0,00

20914 028001 stůl psací oboustranný (21455) 1 160,00 -1 160,00 0,00

20915 028001 svícen 5 ramen (21457) 1 200,00 -1 200,00 0,00

20916 028001 nůžky pákové (21460) 2 060,00 -2 060,00 0,00

20917 028001 skříň kovová (21461) 1 010,00 -1 010,00 0,00

20918 028001 skříň kovová policová (21462) 1 010,00 -1 010,00 0,00

20919 028001 skříň kovová policová (21463) 1 010,00 -1 010,00 0,00

20920 028001 váhy technické (21464) 1 084,42 -1 084,42 0,00

20921 028001 vitrina (21465) 820,00 -820,00 0,00

20922 028001 vitrina (21466) 820,00 -820,00 0,00

20923 028001 vitrina (21467) 820,00 -820,00 0,00

20924 028001 vitrina (21468) 820,00 -820,00 0,00

20925 028001 vitrina (21469) 820,00 -820,00 0,00

20926 028001 vitrina (21470) 820,00 -820,00 0,00

20927 028001 skříň dvoudílná (21471) 760,00 -760,00 0,00

20930 028001 bruska oboustranná (21516) 1 220,00 -1 220,00 0,00

20931 028001 skříň kovová šatní (21517) 1 150,00 -1 150,00 0,00

20932 028001 stůl psací (21525) 980,00 -980,00 0,00

20934 028001 vitrina nástěnná (21532) od TP 998,00 -998,00 0,00

20936 028001 vitrina nástěnná (21534) od TP 998,00 -998,00 0,00

20937 028001 vitrina nástěnná (21535) od TP 998,00 -998,00 0,00

20938 028001 vitrina nástěnná (21536) od TP 998,00 -998,00 0,00

20939 028001 vitrina nástěnná (21537) od TP 998,00 -998,00 0,00

20941 028001 vitrina nástěnná (21539) od TP 998,00 -998,00 0,00

20944 028001 skříň dvoudveřová (21560) 1 230,00 -1 230,00 0,00

20948 028001 stroj psací přenosný (21602) 2 530,00 -2 530,00 0,00

20950 028001 pistole stříkací (21605) 1 123,00 -1 123,00 0,00



16/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20957 028001 objektiv Yashica (21634) 750,00 -750,00 0,00

20958 028001 objektiv Yashica (21635) 850,00 -850,00 0,00

20959 028001 skříň světlá (21642) TH023 875,00 -875,00 0,00

20960 028001 skříň světlá (21643) TH023 875,00 -875,00 0,00

20961 028001 skříň dvoudveřová (21644) 875,00 -875,00 0,00

20962 028001 skříň dvoudveřová (21645) 875,00 -875,00 0,00

20963 028001 skříň dvoudveřová(21646) 875,00 -875,00 0,00

20964 028001 skříň dvoudveřová (21647) 875,00 -875,00 0,00

20965 028001 skříň dvoudveřová (21649) 875,00 -875,00 0,00

20966 028001 skříň dvoudveřová (21648) 875,00 -875,00 0,00

20967 028001 skříň dvoudveřová (21650) 875,00 -875,00 0,00

20968 028001 skříň dvoudveřová (21651) 875,00 -875,00 0,00

20969 028001 skříň kovová na spisy (21652) 1 191,00 -1 191,00 0,00

20970 028001 vitrina nástěnná (21657) 946,80 -946,80 0,00

20971 028001 vitrina nástěnná (21658) 946,80 -946,80 0,00

20972 028001 vitrina nástěnná (21659) 946,80 -946,80 0,00

20973 028001 vitrina nástěnná (21660) 946,80 -946,80 0,00

20974 028001 vitrina nástěnná (21661) 946,80 -946,80 0,00

20975 028001 vitrina nástěnná (21662), 946,80 -946,80 0,00

20979 028001 stůl osmizásuvkový (21687) 700,00 -700,00 0,00

20982 028001 triedr Dekanran (21692) 1 550,00 -1 550,00 0,00

20983 028001 lampa osvětlovací NA (21693) 1 175,00 -1 175,00 0,00

20984 028001 lampa osvětlovací NA (21696) 1 175,00 -1 175,00 0,00

20986 028001 radiátor elektrický (21738) 1 340,00 -1 340,00 0,00

20987 028001 stroj psací Conzul (21739) 2 750,00 -2 750,00 0,00

20988 028001 stroj psací CONSUL (21740) 2 970,00 -2 970,00 0,00

20989 028001 regál (21742) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20990 028001 regál (21743) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20991 028001 regál (21744) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20992 028001 regál (21745) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20993 028001 regál (21746) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20994 028001 regál (21748) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20995 028001 regál (21747) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20996 028001 regál (21749) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20997 028001 regál (21750) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20998 028001 regál (21751) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20999 028001 regál (21752) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21000 028001 regál (21753) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21001 028001 regál (21754) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21002 028001 regál (21755) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21003 028001 regál (21756) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21004 028001 regál (21757) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21005 028001 regál (21758) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21006 028001 regál (21759) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21007 028001 regál (21760) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21008 028001 regál (21761) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21009 028001 regál (21762) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21010 028001 regál (21763) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21011 028001 regál (21764) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21012 028001 regál (21765) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21013 028001 regál (21766) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21014 028001 regál (21767) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21015 028001 regál (21768) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21016 028001 regál (21769) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21017 028001 regál (21770) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21018 028001 regál (21771) 1 190,00 -1 190,00 0,00



17/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21019 028001 regál (21772) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21020 028001 regál (21773) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21021 028001 regál (21774) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21022 028001 regál (21775) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21023 028001 regál (21776) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21024 028001 regál (21777) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21025 028001 regál (21778) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21026 028001 regál (21779) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21027 028001 regál (21780) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21028 028001 regál (21781) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21029 028001 regál (21782) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21030 028001 regál (21783) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21031 028001 regál (21785) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21032 028001 regál (21784) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21033 028001 regál (21786) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21034 028001 regál (21787) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21035 028001 regál (21788) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21036 028001 regál (21789) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21037 028001 regál (21791) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21038 028001 regál (21790) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21039 028001 skříňka truhlářská dřevěná (21 1 669,00 -1 669,00 0,00

21042 028001 skříňka malá (21824) 527,00 -527,00 0,00

21043 028001 stolice instal. se svěrákem (2 720,00 -720,00 0,00

21047 028001 skříň umakartová (21850) 1 330,00 -1 330,00 0,00

21048 028001 klín křemenný (21851) 1 184,00 -1 184,00 0,00

21051 028001 stůl psací oboustranný (21874) 1 560,00 -1 560,00 0,00

21052 028001 stůl světlý (21875) 880,00 -880,00 0,00

21053 028001 křeslo koženka otáčecí (21876) 830,00 -830,00 0,00

21054 028001 skříňka prosklená (21877) 560,00 -560,00 0,00

21056 028001 pila okružní (21897) 610,00 -610,00 0,00

21057 028001 soustruh malý (21898) 2 560,00 -2 560,00 0,00

21058 028001 skříň plechová (21921) 870,00 -870,00 0,00

21059 028001 skříň plechová (21922) 870,00 -870,00 0,00

21060 028001 knihovna prosklená (21923) 560,00 -560,00 0,00

21061 028001 knihovna prosklená (21923) 560,00 -560,00 0,00

21062 028001 skříňka prosklená (21925) 560,00 -560,00 0,00

21063 028001 skříňka prosklená (21926) 560,00 -560,00 0,00

21065 028001 stůl psací oboustranný (21929) 1 730,00 -1 730,00 0,00

21066 028001 bruska kotoučová (21930) 1 330,00 -1 330,00 0,00

21068 028001 skříňka umakart (21932) 680,00 -680,00 0,00

21070 028001 knihovna světlá zasklenná (219 870,00 -870,00 0,00

21071 028001 knihovna světlá zasklenná (219 870,00 -870,00 0,00

21072 028001 miska achátová třecí 50 (21939 1 385,24 -1 385,24 0,00

21073 028001 miska achátová třecí 50 (21940 1 385,24 -1 385,24 0,00

21074 028001 tlouček achátový 30 mm (21941) 1 777,61 -1 777,61 0,00

21075 028001 tlouček achátový 15 mm (21942) 795,23 -795,23 0,00

21076 028001 tlouček achátový 15mm (21943) 795,23 -795,23 0,00

21077 028001 objektiv k Praktika (21946) 1 800,00 -1 800,00 0,00

21081 028001 skříňka parapetová (21953) 562,32 -562,32 0,00

21082 028001 skříňka parapetová (21954) 562,32 -562,32 0,00

21083 028001 skříňka parapetová (21955) TU0 562,32 -562,32 0,00

21084 028001 skříňka parapetová (21956) TU0 562,32 -562,32 0,00

21085 028001 skříňka parapetová (21957) 895,31 -895,31 0,00

21086 028001 skříňka parapetová (21958) 895,31 -895,31 0,00

21088 028001 skříňka parapetová (21960) 895,31 -895,31 0,00

21089 028001 buňka plechová (21966) 1 237,50 -1 237,50 0,00



18/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21090 028001 buňka kovová (21969) 1 237,50 -1 237,50 0,00

21091 028001 buňka kovová (21970) 1 237,50 -1 237,50 0,00

21092 028001 buňka kovová (21971) 1 237,50 -1 237,50 0,00

21093 028001 buňka kovová dvoudílná - 3 zás 1 237,50 -1 237,50 0,00

21094 028001 buňka plechová (21973) 1 237,50 -1 237,50 0,00

21096 028001 stůl kancelářský (21976) 1 344,74 -1 344,74 0,00

21097 028001 kamna akumulační (ZP 0324,2197 5 050,00 -5 050,00 0,00

21098 028001 kamna akumulační (ZP 0326,2197 5 050,00 -5 050,00 0,00

21099 028001 kamna akumulační (ZP 0325,2197 5 050,00 -5 050,00 0,00

21100 028001 kamna akumulační (ZP 0327,2198 5 050,00 -5 050,00 0,00

21101 028001 kamna akumulační (ZP 0328,2198 5 050,00 -5 050,00 0,00

21102 028001 kamna akumulační (ZP 0333,2198 5 050,00 -5 050,00 0,00

21103 028001 kamna akumulační (ZP 0329,2198 5 050,00 -5 050,00 0,00

21105 028001 kamna akumulační (ZP 0331,2198 5 050,00 -5 050,00 0,00

21106 028001 kamna akumulační (ZP 0332,2198 5 050,00 -5 050,00 0,00

21107 028001 kamna akumulační (ZP 0367, 219 5 700,00 -5 700,00 0,00

21108 028001 kamna akumulační (ZP 0369, 219 5 700,00 -5 700,00 0,00

21109 028001 kamna akumulační (ZP 0368, 219 5 700,00 -5 700,00 0,00

21110 028001 kamna akumulační (ZP 0378,2199 5 700,00 -5 700,00 0,00

21111 028001 kamna akumulační (21992) 5 700,00 -5 700,00 0,00

21112 028001 kamna akumulační (ZP0372,21993 5 700,00 -5 700,00 0,00

21113 028001 kamna akumulační (21994) 5 700,00 -5 700,00 0,00

21114 028001 kamna akumulační (ZP 0370,2199 5 700,00 -5 700,00 0,00

21117 028001 kamna akumulační (ZP 0360,2199 5 045,00 -5 045,00 0,00

21118 028001 kamna akumulační (ZP 363,21999 5 045,00 -5 045,00 0,00

21119 028001 Vrtačka el. stojanová (ZP 0236 5 020,00 -5 020,00 0,00

21121 028001 kamna akumulační (ZP 0373,2200 5 700,00 -5 700,00 0,00

21122 028001 kamna akumulační (ZP 0374,2200 5 700,00 -5 700,00 0,00

21124 028001 Dokumentátor DL II čtecí 6 851,00 -6 851,00 0,00

21126 028001 stroj psací Optima (ZP 0295,22 5 580,00 -5 580,00 0,00

21127 028001 Kalkulačka SHARP (ZP 0379, 220 8 170,00 -8 170,00 0,00

21129 028001 stroj psací (ZP0321,22010) 5 580,00 -5 580,00 0,00

21130 028001 psací stroj Jatran (ZP0390,220 5 881,00 -5 881,00 0,00

21132 028001 Skříň sušící (ZP 0041, 22013) 5 193,00 -5 193,00 0,00

21133 028001 Projektor Kodak Carous 5 804,00 -5 804,00 0,00

21134 028001 Fotoaparát Nikkormat 6 166,00 -6 166,00 0,00

21135 028001 Projektor Kodak Carous. 8 247,86 -8 247,86 0,00

21136 028001 Projektor Kodak Carous. 8 247,86 -8 247,86 0,00

21137 028001 Fotoaparát Nikon (ZP 0307,2201 6 800,00 -6 800,00 0,00

21139 028001 mikroskop MB 30 (ZP 0273, 2202 9 481,00 -9 481,00 0,00

21141 028001 Mikroskop (ZP 0300,2023) 7 102,00 -7 102,00 0,00

21142 028001 digestoř (ZP 0056,22024) 8 303,00 -8 303,00 0,00

21144 028001 lístkovnice kovová(ZP 12,22026 6 968,18 -6 968,18 0,00

21145 028001 Pokladna trezor (ZP 0008,22027 6 765,00 -6 765,00 0,00

21148 028001 aparatura zesil.Vermona (ZP 04 7 460,00 -7 460,00 0,00

21149 028001 Gramo Pioneer (ZP 0389, 22031) 9 000,00 -9 000,00 0,00

21150 028001 Rádio Aiwa (ZP 0393, 22032) 5 950,00 -5 950,00 0,00

21152 028001 skříň kovová (ZP0053,22037) 5 110,00 -5 110,00 0,00

21153 028001 Koberec s květ. vzorem (ZP 038 6 200,00 -6 200,00 0,00

21154 028001 zrcadlo kancelářské (22039) 1 415,00 -1 415,00 0,00

21155 028001 panel topný (22040) 1 983,00 -1 983,00 0,00

21156 028001 panel topný (22041) 1 983,00 -1 983,00 0,00

21157 028001 panel topný (22042) 1 983,00 -1 983,00 0,00

21159 028001 panel topný (22044) 1 750,00 -1 750,00 0,00

21160 028001 panel topný (22045) 1 750,00 -1 750,00 0,00

21162 028001 panel topný (22047) 2 034,00 -2 034,00 0,00



19/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21163 028001 panel topný (22048) 2 034,00 -2 034,00 0,00

21164 028001 panel topný (22049) 2 034,00 -2 034,00 0,00

21165 028001 panel topný (22050) 2 034,00 -2 034,00 0,00

21166 028001 panel topný (22051) 2 625,00 -2 625,00 0,00

21167 028001 panel topný (22052) 2 625,00 -2 625,00 0,00

21168 028001 panel topný (22053) 2 625,00 -2 625,00 0,00

21169 028001 panel topný (22054) 2 625,00 -2 625,00 0,00

21170 028001 panel topný (22055) 2 625,00 -2 625,00 0,00

21171 028001 panel topný (22056) 1 650,00 -1 650,00 0,00

21172 028001 panel topný (22057) 1 650,00 -1 650,00 0,00

21173 028001 panel topný (22058) 1 650,00 -1 650,00 0,00

21174 028001 Ohřívač průtokový (22059) 7 087,00 -7 087,00 0,00

21175 028001 Židle (22060) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21176 028001 Židle (22061) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21177 028001 Židle (22062) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21178 028001 Židle (22063) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21179 028001 Židle (22064) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21180 028001 Židle (22065) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21181 028001 Židle (22066) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21182 028001 Židle (22067) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21183 028001 Židle (22068) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21184 028001 Židle (22069) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21185 028001 Židle (22070) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21186 028001 Židle (22071) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21187 028001 Židle (22072) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21188 028001 Židle (22073) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21189 028001 Židle (22074) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21190 028001 Židle (22075) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21191 028001 Židle (22076) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21192 028001 Židle (22077) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21193 028001 Židle (22078) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21194 028001 Židle (22079) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21195 028001 Židle (22080) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21196 028001 Źidle (22082) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21197 028001 Židle (22083) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21198 028001 Židle (22084) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21199 028001 Židle (22085) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21200 028001 Kontejner psac. stolu (22086) 5 519,00 -5 519,00 0,00

21201 028001 Židle kancelářská (22087) 3 397,00 -3 397,00 0,00

21202 028001 Polokřeslo (22088) 3 538,00 -3 538,00 0,00

21203 028001 Polokřeslo (22089) 3 538,00 -3 538,00 0,00

21204 028001 stolek odkládací (22090) 1 981,00 -1 981,00 0,00

21205 028001 stěna věšáková (22091) 1 218,00 -1 218,00 0,00

21206 028001 Skříňka dřevěná  (22092) 5 519,00 -5 519,00 0,00

21207 028001 Skříňka (22093) 5 519,00 -5 519,00 0,00

21209 028001 židle (22095) 2 548,00 -2 548,00 0,00

21210 028001 židle (22096) 2 548,00 -2 548,00 0,00

21211 028001 garnyž (22097) 2 520,00 -2 520,00 0,00

21212 028001 Závěs (22098) 6 612,00 -6 612,00 0,00

21213 028001 zrcadlo WC (22099) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21214 028001 zrcadlo WC (22100) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21215 028001 zrcadlo WC (22101) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21216 028001 zrcadlo WC (22102) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21217 028001 Zrcadlo chodba (22103) 3 599,00 -3 599,00 0,00

21218 028001 Stůl pod psac. stroj (22104) 3 538,00 -3 538,00 0,00

21219 028001 Stůl kancelářský (22105) 5 378,00 -5 378,00 0,00



20/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21220 028001 Kontejner (22106) 5 944,00 -5 944,00 0,00

21221 028001 stěna věšáková (22107) 1 218,00 -1 218,00 0,00

21222 028001 Kontejner květinový (22108) 9 931,00 -9 931,00 0,00

21223 028001 Kontejner květinový (22109) 6 224,00 -6 224,00 0,00

21224 028001 Kontejner květinový (22110) 6 224,00 -6 224,00 0,00

21225 028001 kontejner květinový (22111) 5 136,00 -5 136,00 0,00

21226 028001 Stůl šatnový (22112) 9 240,00 -9 240,00 0,00

21227 028001 Stůl odkládací (22113) 9 034,00 -9 034,00 0,00

21228 028001 Stůl odkládací (22114) 9 034,00 -9 034,00 0,00

21229 028001 Žaluzie vertikální (22115) 16 810,00 -16 810,00 0,00

21231 028001 Obklady,parapet.desky obř.síň 45 141,00 -45 141,00 0,00

21232 028001 truhlík květin. - schod (22118 1 841,00 -1 841,00 0,00

21233 028001 truhlík květinový -sloup (2211 1 746,00 -1 746,00 0,00

21234 028001 Stěna věšáková (22120) 3 574,00 -3 574,00 0,00

21235 028001 přístroj zvětšovací Kro (22384 1 500,00 -1 500,00 0,00

21236 028001 stroj obráběcí (22386) 2 990,00 -2 990,00 0,00

21238 028001 skříň šatní (22404) č.d.212 1 010,00 -1 010,00 0,00

21240 028001 skříň šatní (22406) 1 010,00 -1 010,00 0,00

21241 028001 křeslo béžové (22407) 1 490,00 -1 490,00 0,00

21242 028001 křeslo béžové (22408) 1 490,00 -1 490,00 0,00

21246 028001 knihovna tmavá (22416) 1 100,00 -1 100,00 0,00

21247 028001 stolek pod stroj (22420) 720,00 -720,00 0,00

21248 028001 stůl kancelářský (22424) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21249 028001 stůl kancelářský (22425) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21250 028001 stůl kancelářský (22426) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21252 028001 skříň dvoudveřová (22433) 1 010,00 -1 010,00 0,00

21253 028001 skříň šatní (22434) 1 010,00 -1 010,00 0,00

21257 028001 předsíňová stěna (22439) 580,00 -580,00 0,00

21260 028001 lustr kovový (22548) 600,00 -600,00 0,00

21261 028001 lustr kovový (22549) 600,00 -600,00 0,00

21262 028001 stůl umakart (22569) 530,00 -530,00 0,00

21263 028001 stůl kovový (22570) 530,00 -530,00 0,00

21264 028001 stůl kovový (22571) 530,00 -530,00 0,00

21265 028001 stůl kovový (22572) 530,00 -530,00 0,00

21266 028001 stůl kovový (22573) 530,00 -530,00 0,00

21267 028001 stůl dřevěný (22574) 530,00 -530,00 0,00

21268 028001 vysavač ETA (22577) 1 300,00 -1 300,00 0,00

21271 028001 autogen - souprava svářecí 944,00 -944,00 0,00

21272 028001 knihovna (22582) 1 690,00 -1 690,00 0,00

21273 028001 skříňka dřevěná prosklená 1 690,00 -1 690,00 0,00

21274 028001 autogen - souprava svářecí 1 835,00 -1 835,00 0,00

21275 028001 stolek pod stroj 22597 710,00 -710,00 0,00

21276 028001 stolek pod stroj (22598) 710,00 -710,00 0,00

21277 028001 stolek pod psací stroj (22599) 710,00 -710,00 0,00

21278 028001 stolek pod psací stroj (22600) 710,00 -710,00 0,00

21279 028001 stolek pod stroj (22601) 710,00 -710,00 0,00

21280 028001 židle čalouněné (22602) 565,00 -565,00 0,00

21281 028001 židle čalouněné (22603) 565,00 -565,00 0,00

21282 028001 židle čalouněné (22604) 565,00 -565,00 0,00

21283 028001 židle čalouněné (22605) 565,00 -565,00 0,00

21284 028001 regál kovový (22609) 1 718,83 -1 718,83 0,00

21289 028001 skříň kovová (22677) 960,00 -960,00 0,00

21290 028001 skříň kovová (22678) 960,00 -960,00 0,00

21291 028001 fréza (22679) 686,29 -686,29 0,00

21292 028001 fréza (22680) 686,29 -686,29 0,00

21299 028001 záclona silonová (22707) 552,30 -552,30 0,00



21/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21300 028001 záclona silonová (22708) 552,30 -552,30 0,00

21301 028001 záclona silonová (22709) 552,30 -552,30 0,00

21302 028001 záclona silonová (22710) 552,30 -552,30 0,00

21303 028001 záclona silonová (22711) 552,30 -552,30 0,00

21304 028001 záclona silonová (22712) 552,30 -552,30 0,00

21305 028001 záclona silonová (22714) 552,30 -552,30 0,00

21306 028001 záclona (22723) 552,30 -552,30 0,00

21307 028001 záclona silonová (22750) 552,30 -552,30 0,00

21308 028001 záclona silonová (22751) 552,30 -552,30 0,00

21309 028001 záclona silonová (22752) 552,30 -552,30 0,00

21310 028001 záclona silonová (22753) 552,30 -552,30 0,00

21311 028001 záclona silonová (22754) 552,30 -552,30 0,00

21312 028001 záclona silonová (22755) 552,30 -552,30 0,00

21317 028001 knihovna světlá (22770) 1 640,00 -1 640,00 0,00

21318 028001 knihovna světlá (22771) 1 640,00 -1 640,00 0,00

21319 028001 knihovna světlá (22772) 1 640,00 -1 640,00 0,00

21324 028001 knihovna světlá (22823) 540,00 -540,00 0,00

21325 028001 knihovna světlá (22822) 540,00 -540,00 0,00

21326 028001 knihovna světlá (22824) 540,00 -540,00 0,00

21327 028001 knihovna světlá (22825) 540,00 -540,00 0,00

21328 028001 knihovna světlá (22826) 540,00 -540,00 0,00

21329 028001 knihovna světlá (22827) 540,00 -540,00 0,00

21331 028001 nůžky na lepenku (22838) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21332 028001 přístroj zvětš. Magnifa (22850 2 110,00 -2 110,00 0,00

21334 028001 lis knihařský (22853) 600,00 -600,00 0,00

21336 028001 lampa mikrosk. LM 16 (22865) 1 676,00 -1 676,00 0,00

21337 028001 skříňka kovová (22868) 710,00 -710,00 0,00

21338 028001 lázeň vodní (22867) 1 760,00 -1 760,00 0,00

21341 028001 objektiv Janpol color (22876) 1 220,00 -1 220,00 0,00

21342 028001 skříňka kovová (22884) 670,00 -670,00 0,00

21344 028001 skříň kovová (22890) 1 586,26 -1 586,26 0,00

21345 028001 skříň kovová (22891) 1 586,26 -1 586,26 0,00

21346 028001 skříň kovová (22892) 1 586,26 -1 586,26 0,00

21347 028001 skříň kovová (22900) 1 586,26 -1 586,26 0,00

21349 028001 skříň kovová (22903) 710,00 -710,00 0,00

21350 028001 skříň kovová (22904) 710,00 -710,00 0,00

21351 028001 skříň kovová (22905) 710,00 -710,00 0,00

21352 028001 skříň dřevěná (22906) TH029 č. 678,44 -678,44 0,00

21353 028001 skříň dřevěná (22907) TH029 č. 678,44 -678,44 0,00

21354 028001 skříň dřevěná (22909) 678,44 -678,44 0,00

21355 028001 skříň dřevěná (22908) od TH019 678,44 -678,44 0,00

21357 028001 skřínka plechová (22916) od TR 670,00 -670,00 0,00

21359 028001 stůl psací (22919) č.d. 28 1 268,00 -1 268,00 0,00

21360 028001 stůl psací (22921) č.d.212 568,32 -568,32 0,00

21362 028001 regál dřevěný (22925) 1 950,25 -1 950,25 0,00

21363 028001 regál dřevěný (22926) 1 950,25 -1 950,25 0,00

21364 028001 regál dřevěný (22927) 1 950,25 -1 950,25 0,00

21365 028001 regál dřevěný (22928) 1 950,25 -1 950,25 0,00

21366 028001 regál dřevěný (22929) 1 950,25 -1 950,25 0,00

21367 028001 regál dřevěný (22930) 1 950,25 -1 950,25 0,00

21368 028001 regál dřevěný (22931) 1 950,25 -1 950,25 0,00

21369 028001 regál dřevěný (22932) 1 950,25 -1 950,25 0,00

21370 028001 stolek pod stroj (22933) 680,00 -680,00 0,00

21372 028001 stolek pod stroj (22935) 680,00 -680,00 0,00

21374 028001 stolek pod stroj (22937) 690,00 -690,00 0,00

21375 028001 knihovna světlá (22938) 1 930,00 -1 930,00 0,00



22/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21376 028001 knihovna světlá (22939) 1 930,00 -1 930,00 0,00

21379 028001 souprava závitořez.nást (22942 1 134,80 -1 134,80 0,00

21381 028001 motor 3 AP 90 S-4 (22946) 534,79 -534,79 0,00

21382 028001 závěs hnědý (22947) 989,20 -989,20 0,00

21383 028001 vozík (22948) 847,00 -847,00 0,00

21384 028001 stůl školní manipulační 22950 570,00 -570,00 0,00

21385 028001 nůžky elektrické ruční (22949) 1 592,00 -1 592,00 0,00

21386 028001 stůl školní manip.(př.od TS 00 570,00 -570,00 0,00

21388 028001 stůl školní manipulač.(22953) 570,00 -570,00 0,00

21389 028001 stůl škol. man.(od TP004,22954 570,00 -570,00 0,00

21390 028001 stůl škol.manip.(,22955) 570,00 -570,00 0,00

21391 028001 stůl manipulační (22956) 570,00 -570,00 0,00

21392 028001 stůl manipulační (22957) 570,00 -570,00 0,00

21394 028001 závitnice - hlava (22960) 550,00 -550,00 0,00

21395 028001 motor pro odsávací zařízení 2 120,00 -2 120,00 0,00

21396 028001 přístroj měřící SSSR (22963) 1 560,00 -1 560,00 0,00

21398 028001 lis ruční dřevěný (22969) 700,00 -700,00 0,00

21399 028001 náčiní knihařské (22970) 2 000,00 -2 000,00 0,00

21400 028001 svěrák strojní ruční (22973) 1 131,08 -1 131,08 0,00

21401 028001 Vitrina pět polí (22979) 4 041,50 -4 041,50 0,00

21402 028001 Vitrina sedm polí (22980) 4 958,10 -4 958,10 0,00

21403 028001 vitrina dvě pole (22981) 1 616,60 -1 616,60 0,00

21404 028001 Vitrina čtyři pole (22982) 3 233,20 -3 233,20 0,00

21405 028001 Vitrina čtyři pole (22983) 3 233,20 -3 233,20 0,00

21406 028001 Vitrina čtyři pole (22984) 3 233,20 -3 233,20 0,00

21407 028001 Vitrina pět polí (22985) 4 041,50 -4 041,50 0,00

21408 028001 Vitrina pět polí (22986) 4 041,50 -4 041,50 0,00

21409 028001 Vitrina tři pole (22987) 3 124,60 -3 124,60 0,00

21410 028001 vitrina dvě pole (22988) 1 616,60 -1 616,60 0,00

21411 028001 svěrák - svěrka (22993) 1 602,91 -1 602,91 0,00

21412 028001 stolek konferenční (23008) 530,00 -530,00 0,00

21413 028001 stolek konferenční (23009) 530,00 -530,00 0,00

21414 028001 skříňka zásuvková (23010) 1 250,00 -1 250,00 0,00

21415 028001 skříňka zásuvková (23011) 1 250,00 -1 250,00 0,00

21416 028001 skříňka zásuvková (23012) 1 250,00 -1 250,00 0,00

21417 028001 skříňka zásuvková (23013) 1 250,00 -1 250,00 0,00

21418 028001 Vrtačka el. příklepová (23014) 1 282,00 -1 282,00 0,00

21419 028001 skříňka KU 2 (23015) 1 110,00 -1 110,00 0,00

21420 028001 skříňka KU 13 (23017) 710,00 -710,00 0,00

21421 028001 skříňka KU 22 (23018) 2 380,00 -2 380,00 0,00

21422 028001 židle otáčecí čalouněná (23019 880,00 -880,00 0,00

21424 028001 stroj psací Robotron (23022) 2 930,00 -2 930,00 0,00

21431 028001 Lístkovnice kovová (23091) 4 100,00 -4 100,00 0,00

21432 028001 Lístkovnice kovová (23092) 4 100,00 -4 100,00 0,00

21433 028001 skříňka KU I (23093) 720,00 -720,00 0,00

21434 028001 skříňka KU 7 (23094) 1 110,00 -1 110,00 0,00

21435 028001 pistole stříkací (23095) 927,00 -927,00 0,00

21436 028001 kamna akumulační (23099) 4 110,00 -4 110,00 0,00

21438 028001 Epidiaskop Epirex II (23113) 6 690,00 -6 690,00 0,00

21445 028001 židle kovová otočná (23135) od 880,00 -880,00 0,00

21446 028001 trouba elektrická (23136) 1 100,00 -1 100,00 0,00

21447 028001 skříň na šaty (23137) 1 210,00 -1 210,00 0,00

21448 028001 skříň na šaty (23138) 1 210,00 -1 210,00 0,00

21450 028001 Rozvaděč zabudovaný (23152) 4 113,00 -4 113,00 0,00

21451 028001 zařízení zábleskové MET (23153 1 300,00 -1 300,00 0,00

21453 028001 lístkovnice (23162) 800,00 -800,00 0,00



23/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21454 028001 lístkovnice (23163) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21456 028001 ventilátor stolní Klima (23173 786,00 -786,00 0,00

21457 028001 ventilátor stol.Klima(23174)TH 786,00 -786,00 0,00

21458 028001 ventilátor stolní Klima (23175 786,00 -786,00 0,00

21459 028001 ventilátor stol.Klima(23176)TH 786,00 -786,00 0,00

21460 028001 gramo Tesla (23181) 2 910,00 -2 910,00 0,00

21464 028001 kamna akumulační (23185) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21465 028001 kamna akumulační (23186) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21466 028001 kamna akumulační (23187) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21467 028001 kamna akumulační (23188) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21469 028001 kamna akumulační (23194) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21470 028001 kamna akumulační (23195) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21472 028001 kamna akumulační (23197) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21473 028001 kamna akumulační (23198) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21474 028001 kamna akumulační (23199) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21475 028001 kamna akumulační (23200) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21476 028001 kamna akumulační (23201) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21478 028001 kamna akumulační (23202) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21479 028001 kamna akumulační (23204) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21481 028001 klíče gola sada (23207) 640,00 -640,00 0,00

21482 028001 regál kovový (23208) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21483 028001 regál kovový (23209) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21484 028001 regál kovový (23210) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21485 028001 regál kovový (23211) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21486 028001 regál kovový (23212) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21487 028001 regál kovový (23213) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21488 028001 regál kovový (23214) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21489 028001 regál kovový (23215) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21490 028001 regál kovový (23216) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21491 028001 regál kovový (23217) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21492 028001 regál kovový (23218) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21493 028001 regál kovový (23219)TH 031 č.d 760,00 -760,00 0,00

21494 028001 regál kovový (23220)TH 031 č.d 760,00 -760,00 0,00

21495 028001 regál kovový (23221) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21496 028001 regál kovový (23222) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21497 028001 regál kovový (23223) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21498 028001 regál kovový (23224) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21499 028001 regál kovový (23225) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21500 028001 regál kovový (23226) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21501 028001 regál kovový (23227) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21502 028001 regál kovový (23228)TH 031 č.d 760,00 -760,00 0,00

21503 028001 regál kovový (23229)TH 031 č.d 760,00 -760,00 0,00

21504 028001 regál kovový (23230) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21505 028001 regál kovový (23231)TH 031 č.d 760,00 -760,00 0,00

21506 028001 regál kovový (23232) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21507 028001 regál kovový (23233) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21508 028001 regál kovový (23234) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21509 028001 regál kovový (23235)TH 031 č.d 760,00 -760,00 0,00

21510 028001 regál kovový (23236) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21511 028001 regál kovový (23237)TH 031 č.d 760,00 -760,00 0,00

21512 028001 regál kovový (23238) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21513 028001 regál kovový (23239)TH 031 č.d 760,00 -760,00 0,00

21514 028001 regál kovový (23240)TH 031 č.d 745,00 -745,00 0,00

21515 028001 regál kovový (23241) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21516 028001 regál kovový (23242)TH 031 č.d 745,00 -745,00 0,00

21517 028001 regál kovový (23243) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00



24/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21518 028001 regál kovový (23244)TH 031 č.d 745,00 -745,00 0,00

21519 028001 regál kovový (23245) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21520 028001 regál kovový (23246) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21521 028001 regál kovový (23247) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21522 028001 regál kovový (23248) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21523 028001 regál kovový (23249) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21524 028001 regál kovový (23250) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21525 028001 regál kovový (23251) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21526 028001 regál kovový (23252) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21527 028001 regál kovový (23253) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21528 028001 regál kovový (23254) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21529 028001 regál kovový (23255) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21530 028001 regál kovový (23256) TH 033 č. 745,00 -745,00 0,00

21531 028001 regál kovový (23257) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21532 028001 regál kovový (23258) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21533 028001 regál kovový (23259)TH 033 č.d 745,00 -745,00 0,00

21534 028001 regál kovový (23260) TH 033 č. 745,00 -745,00 0,00

21535 028001 regál kovový (23261) 745,00 -745,00 0,00

21536 028001 regál kovový (23262) 745,00 -745,00 0,00

21538 028001 regál kovový (23264)TH 033 č.d 745,00 -745,00 0,00

21539 028001 regál kovový (23265)TH 033 č.d 745,00 -745,00 0,00

21540 028001 regál kovový (23266) 745,00 -745,00 0,00

21541 028001 regál kovový (23267) 745,00 -745,00 0,00

21544 028001 regál kovový (23270) 745,00 -745,00 0,00

21545 028001 regál kovový (23271) 745,00 -745,00 0,00

21546 028001 regál kovový (23272) 745,00 -745,00 0,00

21549 028001 lať nivelační (23279) 1 369,00 -1 369,00 0,00

21550 028001 lať nivelační (23280) 1 369,00 -1 369,00 0,00

21552 028001 zrcadlo (23287) 600,00 -600,00 0,00

21553 028001 kamna akumulační (23388) 3 980,00 -3 980,00 0,00

21554 028001 Vitrina osm polí (23390) 4 416,00 -4 416,00 0,00

21555 028001 vitrina dvě pole (23391) 2 760,00 -2 760,00 0,00

21556 028001 vitrina pět polí (23392) 2 760,00 -2 760,00 0,00

21557 028001 vitrina tři pole (23393) 1 656,00 -1 656,00 0,00

21558 028001 vitrina tři pole (23394) 1 656,00 -1 656,00 0,00

21559 028001 vitrina tři pole (23395) 1 656,00 -1 656,00 0,00

21560 028001 vitrina dvě pole (23396) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21561 028001 vitrina dvě pole (23397) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21562 028001 vitrina dvě pole (23399) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21563 028001 vitrina dvě pole (23400) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21564 028001 vitrina dvě pole (23401) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21565 028001 vitrina dvě pole (23402) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21566 028001 vitrina dvě pole (23403) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21567 028001 vitrina dvě pole (123404) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21568 028001 vozík knižní (23409) 814,00 -814,00 0,00

21569 028001 vozík knižní (23410) 814,00 -814,00 0,00

21570 028001 skříňka kovová (odTH 020,23411) 560,00 -560,00 0,00

21571 028001 skříňka kovová (23412) 560,00 -560,00 0,00

21572 028001 skříňka kovová (23413) TS 010 560,00 -560,00 0,00

21573 028001 bedna přepravní (23419) 690,70 -690,70 0,00

21574 028001 bedna přepravní (23420) 690,70 -690,70 0,00

21575 028001 bedna přepravní (23421) 690,70 -690,70 0,00

21576 028001 bedna přepravní (23422) 690,70 -690,70 0,00

21577 028001 bedna přepravní (23423) 690,70 -690,70 0,00

21578 028001 bedna přepravní (23424) 690,70 -690,70 0,00

21579 028001 bedna přepravní (23425) 690,70 -690,70 0,00



25/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21580 028001 bedna přepravní (23426) 690,70 -690,70 0,00

21581 028001 bedna přepravní (23427) 690,70 -690,70 0,00

21582 028001 bedna přepravní (23428) 690,70 -690,70 0,00

21583 028001 bedna přepravní (23429) 690,70 -690,70 0,00

21584 028001 bedna přepravní (23430) 690,70 -690,70 0,00

21585 028001 bedna přepravní(23431) 690,70 -690,70 0,00

21586 028001 bedna přepravní 23432) 690,70 -690,70 0,00

21587 028001 bedna přepravní (23433) 690,70 -690,70 0,00

21588 028001 bedna přepravní (23434) 690,70 -690,70 0,00

21589 028001 bedna přepravní(23435) 690,70 -690,70 0,00

21590 028001 bedna přepravní (23436) 690,70 -690,70 0,00

21591 028001 bedna přepravní (23437) 690,70 -690,70 0,00

21592 028001 bedna přepravní (23438) 690,70 -690,70 0,00

21593 028001 bedna přepravní (23439) 690,70 -690,70 0,00

21594 028001 bedna přepravní (23440) 690,70 -690,70 0,00

21595 028001 bedna přepravní (23441) 690,70 -690,70 0,00

21596 028001 bedna přepravní (23442) 690,70 -690,70 0,00

21597 028001 bedna přepravní (23443) 690,70 -690,70 0,00

21598 028001 bedna přepravní (23444) 690,70 -690,70 0,00

21599 028001 bedna přepravní (23445) 690,70 -690,70 0,00

21600 028001 bedna přepravní (23446) 690,70 -690,70 0,00

21601 028001 bedna přepravní (23447) 690,70 -690,70 0,00

21602 028001 bedna přepravní (23448) 690,70 -690,70 0,00

21603 028001 bedna přepravní (23449) 690,70 -690,70 0,00

21623 028001 stan Admirál (23469) 2 680,00 -2 680,00 0,00

21624 028001 prosvětlovač (23471) 650,00 -650,00 0,00

21626 028001 fotořezačka (23473) 673,28 -673,28 0,00

21628 028001 skříň kovová pancéřová (23476) 2 180,00 -2 180,00 0,00

21629 028001 skříň kovová pancéřová (23477) 2 180,00 -2 180,00 0,00

21632 028001 stroj psacíCon.kufr.(23481) 2 530,00 -2 530,00 0,00

21633 028001 Regál dřevěný (23482) 9 000,00 -9 000,00 0,00

21634 028001 regál dřevěný (23483) 1 300,00 -1 300,00 0,00

21636 028001 skříňka kovová (23486) 1 300,00 -1 300,00 0,00

21638 028001 žebřík požární vysuvný (23490) 977,00 -977,00 0,00

21639 028001 skříň kovová (23491) 2 115,00 -2 115,00 0,00

21640 028001 regál 3 policový (23493) 667,00 -667,00 0,00

21641 028001 regál 3 policový (23494) 667,00 -667,00 0,00

21642 028001 regál 6 policový (23495) 667,00 -667,00 0,00

21643 028001 regál 6 policový (23496) 667,00 -667,00 0,00

21644 028001 regál 6 policový (23497) 667,00 -667,00 0,00

21645 028001 koberec s čín.vzorem 1 300,00 -1 300,00 0,00

21646 028001 Koberec Irán Kirman (23500) 4 000,00 -4 000,00 0,00

21647 028001 Koberec Irán (23502) 3 000,00 -3 000,00 0,00

21648 028001 koberec střed Asie (23503) 2 000,00 -2 000,00 0,00

21649 028001 koberec Kavkaz (23504) 2 000,00 -2 000,00 0,00

21650 028001 koberec Kavkaz (23505) 2 000,00 -2 000,00 0,00

21651 028001 Koberec Irán Heris (23506) 3 000,00 -3 000,00 0,00

21653 028001 koberec evropská výroba (23509 2 000,00 -2 000,00 0,00

21654 028001 koberec s arabeskami (23510) 2 000,00 -2 000,00 0,00

21657 028001 Koberec Joragan (23515) 4 000,00 -4 000,00 0,00

21658 028001 Koberec Afgan (23516) 4 000,00 -4 000,00 0,00

21665 028001 bruska elektrická (23530) 1 630,00 -1 630,00 0,00

21666 028001 vrtačka elektrická (23532) 1 700,00 -1 700,00 0,00

21667 028001 vrtačka elektrická (23533) 1 640,00 -1 640,00 0,00

21668 028001 Fotoaparát Pentacon Six (23535 4 250,00 -4 250,00 0,00

21671 028001 knihovna (23538) 510,00 -510,00 0,00



26/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21672 028001 stůl psací (23539) 2 040,00 -2 040,00 0,00

21673 028001 stůl psací (23540) od TH019 2 500,00 -2 500,00 0,00

21674 028001 stůl psací (23541) 2 500,00 -2 500,00 0,00

21675 028001 stůl manipulační ( 23542) 1 520,00 -1 520,00 0,00

21676 028001 stůl kancelářský psací (23543) 1 870,00 -1 870,00 0,00

21677 028001 stůl psací oboustr. (23544) 1 870,00 -1 870,00 0,00

21678 028001 stůl psací kancelářský (23545) 1 880,00 -1 880,00 0,00

21680 028001 kamna akumulační (23547) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21681 028001 kamna akumulační (23548) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21683 028001 kamna akumulační (23550) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21684 028001 kamna akumulační (23551) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21685 028001 kamna akumulační (23552) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21686 028001 kamna akumulační (23553) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21687 028001 kamna akumulační (23554) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21688 028001 kamna akumulační (23555) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21690 028001 kamna akumulační (23557) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21691 028001 kamna akumulační (23558) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21692 028001 kamna akumulační (23559) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21693 028001 skříňka nízká (23588) 1 082,00 -1 082,00 0,00

21695 028001 skříň vestavěná dub (23594) 587,00 -587,00 0,00

21696 028001 skříň vestavěná (23595) 1 001,00 -1 001,00 0,00

21699 028001 ohřívač vody elektrický (23598 2 920,00 -2 920,00 0,00

21701 028001 skříň - regál (23600) TH 016 538,00 -538,00 0,00

21702 028001 stůl konzervátorský (23601) 1 392,00 -1 392,00 0,00

21703 028001 police regál (23602) 697,00 -697,00 0,00

21704 028001 pult prodejní (23603) 677,00 -677,00 0,00

21705 028001 zdroj stabilizovaný (23604) 2 850,00 -2 850,00 0,00

21706 028001 regál RG (23607) 620,00 -620,00 0,00

21707 028001 regál RG (23608) 620,00 -620,00 0,00

21708 028001 regál RG (23607) 620,00 -620,00 0,00

21709 028001 regál RG (23601) 620,00 -620,00 0,00

21710 028001 regál RG (23611) 620,00 -620,00 0,00

21711 028001 regál RG (23612) 620,00 -620,00 0,00

21712 028001 regál RG (23613) 675,00 -675,00 0,00

21713 028001 regál RG (23614) 675,00 -675,00 0,00

21714 028001 regál RG (23615) 675,00 -675,00 0,00

21715 028001 regál RG (23616) 620,00 -620,00 0,00

21716 028001 lampa křemíková (23629) 1 500,00 -1 500,00 0,00

21717 028001 obraz Žena s dítětem(23630) č. 2 000,00 -2 000,00 0,00

21718 028001 obraz Scéna z venkova(23631) 2 000,00 -2 000,00 0,00

21720 028001 vitrina dvě pole (23661) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21721 028001 objektiv Sonnar (23662) 1 700,00 -1 700,00 0,00

21722 028001 Lustr křišťálový (23663) 3 500,00 -3 500,00 0,00

21723 028001 Lustr křišťálový (23664) 3 500,00 -3 500,00 0,00

21727 028001 stojan Bunzenův (23672) 563,00 -563,00 0,00

21729 028001 skříňka ocelová na léky (23675 1 070,00 -1 070,00 0,00

21730 028001 mikroskop Meopta binokl (23676 1 750,00 -1 750,00 0,00

21731 028001 skříňka laboratorní (23677) 629,06 -629,06 0,00

21732 028001 skříňka laboratorní (23678) 629,06 -629,06 0,00

21733 028001 vitrina (23679) 827,00 -827,00 0,00

21734 028001 vitrina (23680) 820,00 -820,00 0,00

21735 028001 skříňka světlá zásuvková (2368 737,88 -737,88 0,00

21736 028001 pult šedý (23682) TP 001 600,00 -600,00 0,00

21737 028001 pult tmavě hnědý (23684) 600,00 -600,00 0,00

21738 028001 pult tmavěhnědý (23683) 600,00 -600,00 0,00

21739 028001 skříň světle hnědá (23685) 600,00 -600,00 0,00



27/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21740 028001 skříň tmavě hnědá (23686) 600,00 -600,00 0,00

21741 028001 projektor Aspectomat (23687) 2 900,00 -2 900,00 0,00

21742 028001 fotoaparát Praktica (23688)- L 4 900,00 -4 900,00 0,00

21743 028001 stroj psací kufříkový (23709) 1 180,00 -1 180,00 0,00

21745 028001 přístroj zvětšovací Mag (23718 1 490,00 -1 490,00 0,00

21746 028001 objektiv Flekt. 4/50 (23720) 2 650,00 -2 650,00 0,00

21747 028001 objektiv Pentag. 4/50 (23721) 2 650,00 -2 650,00 0,00

21750 028001 objektiv Biomet.2,8/120 (23725 2 450,00 -2 450,00 0,00

21751 028001 objektiv Biomet.2,8/120 (23726 1 900,00 -1 900,00 0,00

21757 028001 úchytka pro kompendium P2 552,00 -552,00 0,00

21760 028001 žehlící prkno 899,00 -899,00 0,00

21761 028001 tiskárna HP LJ 6L Osek 19 361,00 -19 361,00 0,00

21763 028001 Stůl pracovní tvarovaný 3 370,00 -3 370,00 0,00

21764 028001 skříňka horní policová 1 390,00 -1 390,00 0,00

21765 028001 skříňka spodní s dvířky 1 640,00 -1 640,00 0,00

21766 028001 rám s prosklenou příčkou 2 087,00 -2 087,00 0,00

21767 028001 Lednice EUROTECH FD 250 10 450,00 -10 450,00 0,00

21768 028001 Horkovzdušná pistole 3 650,00 -3 650,00 0,00

21770 028001 kalkulačka CASIO FR 5100 2 781,00 -2 781,00 0,00

21771 028001 počítač - compaq Desk-telefony 19 899,00 -19 899,00 0,00

21773 028001 tiskárna HP LJ 6L- Ruso 17 860,00 -17 860,00 0,00

21774 028001 kamna akumulační 13 300,00 -13 300,00 0,00

21776 028001 Lupa Magnifier lamp 3 488,00 -3 488,00 0,00

21777 028001 lupa stojánková (hrazeno z GRANT 4 200,00 -4 200,00 0,00

21779 028001 řezačka papíru (hrazeno z GRANT 1 805,00 -1 805,00 0,00

21780 028001 batoh 829,00 -829,00 0,00

21781 028001 gola sada SN 2 946,00 -2 946,00 0,00

21782 028001 Regál jednostranný 2000 mm,Lon 4 435,00 -4 435,00 0,00

21783 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21784 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21785 028001 Regál jednostranný 2000 mm,Lon 4 435,00 -4 435,00 0,00

21786 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21787 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21788 028001 Regál jednostranný 2000 mm. Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21789 028001 Regál jednostr.2000 mm, Loncar 4 435,00 -4 435,00 0,00

21790 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21791 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21792 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21793 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21794 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21795 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21796 028001 regál jednostr.1000 mm, Loncar 2 568,00 -2 568,00 0,00

21797 028001 regál jednostranný 1000 mm, Lo 2 568,00 -2 568,00 0,00

21798 028001 Regál oboustranný 2000 mm, Lon 6 575,00 -6 575,00 0,00

21799 028001 Regál oboustranný 2000 mm, Lon 6 575,00 -6 575,00 0,00

21800 028001 Regál oboustranný 2000 mm, Lon 6 575,00 -6 575,00 0,00

21801 028001 Regál oboustranný 2000 mm, Lon 6 575,00 -6 575,00 0,00

21802 028001 Regál oboustranný 2000 mm. Lon 6 575,00 -6 575,00 0,00

21803 028001 Regál oboustranný 2000 mm, Lon 6 575,00 -6 575,00 0,00

21804 028001 Regál oboustranný 1000 mm. Lan 3 831,00 -3 831,00 0,00

21805 028001 Regál jednostranný 3300 mm, La 10 053,00 -10 053,00 0,00

21806 028001 Regál jednostranný 3300 mm, La 10 053,00 -10 053,00 0,00

21807 028001 Regál jednostranný 3300 mm, La 10 053,00 -10 053,00 0,00

21808 028001 Regál jednostranný 3300 mm, La 10 053,00 -10 053,00 0,00

21809 028001 Regál jednostranný 3300 mm, La 10 053,00 -10 053,00 0,00

21810 028001 Regál jednostranný 3300mm, Lan 10 053,00 -10 053,00 0,00



28/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21811 028001 Regál jednostranný 3300 mm, La 10 053,00 -10 053,00 0,00

21812 028001 Regál jednostranný 3300 mm,Lan 10 053,00 -10 053,00 0,00

21813 028001 Regál oboustranný 3300 mm, Lan 16 250,00 -16 250,00 0,00

21814 028001 Regál oboustranný 3300 mm, Lan 16 250,00 -16 250,00 0,00

21815 028001 Regál oboustranný 3300 mm, Lan 16 250,00 -16 250,00 0,00

21816 028001 Regál oboustranný 3300 mm, Lan 16 250,00 -16 250,00 0,00

21817 028001 Regál oboustranný 3300 mm, Lan 16 250,00 -16 250,00 0,00

21818 028001 Regál oboustranný 3300 mm, Lan 16 250,00 -16 250,00 0,00

21819 028001 video archiv zásuvky - PRESSEL 1 805,00 -1 805,00 0,00

21820 028001 Top-plan-Box AO - PRESSEL 3 355,00 -3 355,00 0,00

21821 028001 offise komplet OC/O PRESSEL 1 696,00 -1 696,00 0,00

21822 028001 držák k telefonu od TK005 829,00 -829,00 0,00

21823 028001 Tiskárna HP LJ 1100A s přísl. 18 983,00 -18 983,00 0,00

21824 028001 Pila přímočará - Soukup 4 850,00 -4 850,00 0,00

21825 028001 lampa stolní 899,00 -899,00 0,00

21827 028001 řezačka DAHLE TS 005 1 183,00 -1 183,00 0,00

21830 028001 obklad stěny s policemi 800,00 -800,00 0,00

21838 028001 žaluzie 1 618,00 -1 618,00 0,00

21840 028001 brašna montážní 1999 736,00 -736,00 0,00

21841 028001 psací stroj elektrický ,č,d.38 3 500,00 -3 500,00 0,00

21842 028001 skříň trezorová 10 126,00 -10 126,00 0,00

21844 028001 židle čalouněná otočná 730,00 -730,00 0,00

21845 028001 deska rohová - třešeň 1999 500,00 -500,00 0,00

21846 028001 kontejner - třešeň 1999 800,00 -800,00 0,00

21847 028001 kontejner - třešeň 1999 - 800,00 -800,00 0,00

21848 028001 kontejnér - třešeň 800,00 -800,00 0,00

21849 028001 věšák - černý 1999 900,00 -900,00 0,00

21850 028001 stůl pod počítač - třešeň 1 500,00 -1 500,00 0,00

21851 028001 stůl pod počítač - třešeň 1 500,00 -1 500,00 0,00

21852 028001 stůl pod počítač - třešeň 1 500,00 -1 500,00 0,00

21853 028001 stůl psací 120 - třešen 1 800,00 -1 800,00 0,00

21854 028001 stůl psací 120 - třešeň 1 800,00 -1 800,00 0,00

21855 028001 skříň policová - třešeň 2 500,00 -2 500,00 0,00

21856 028001 deska rohová - třešeň 1999 500,00 -500,00 0,00

21857 028001 stůl psací 160 - třešeň 1 900,00 -1 900,00 0,00

21858 028001 židle čalouněná otočná 1999 730,00 -730,00 0,00

21859 028001 židle čalouněná otočná 1999 730,00 -730,00 0,00

21860 028001 deska rohová - třešeň 500,00 -500,00 0,00

21861 028001 deska rohová - třešeň 500,00 -500,00 0,00

21862 028001 kontejner - třešeň 1999 800,00 -800,00 0,00

21863 028001 stůl psací 120 - třešeň 1 500,00 -1 500,00 0,00

21866 028001 leštička - foto 800,00 -800,00 0,00

21867 028001 blesk Pfilips 1 920,00 -1 920,00 0,00

21868 028001 hodinky s výškoměrem 6 390,00 -6 390,00 0,00

21869 028001 Lednice PERFEKT R 120 (z FKSP) 5 990,00 -5 990,00 0,00

21871 028001 svítidlo stolní 1 346,00 -1 346,00 0,00

21872 028001 svítidlo stropní 3 998,00 -3 998,00 0,00

21873 028001 svítidlo stropní 3 998,00 -3 998,00 0,00

21876 028001 věž AIWA 10 990,00 -10 990,00 0,00

21877 028001 telefon.přístroj +redukce 1999 800,00 -800,00 0,00

21878 028001 telefon. přístroj + redukce 19 800,00 -800,00 0,00

21879 028001 telefon. přístroj + redukce 19 800,00 -800,00 0,00

21880 028001 telefon. přístroj + redukce 800,00 -800,00 0,00

21881 028001 telefon, přístroj + redukce 800,00 -800,00 0,00

21883 028001 kamna akumulační 14 548,00 -14 548,00 0,00

21884 028001 expreso 1 880,00 -1 880,00 0,00



29/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21885 028001 širokoúhlý měch 7 348,00 -7 348,00 0,00

21887 028001 tiskárna OKIPAGE 8P 13 493,00 -13 493,00 0,00

21889 028001 lampa halogenová 1999 900,00 -900,00 0,00

21890 028001 AKU šroubovák 1999 3 590,00 -3 590,00 0,00

21892 028001 kolečková židle červená 975,00 -975,00 0,00

21893 028001 kolečková židle červená 975,00 -975,00 0,00

21894 028001 strunový žací strojek 1999 1 990,00 -1 990,00 0,00

21895 028001 autopotahy FORD TRAZIT 2 854,00 -2 854,00 0,00

21896 028001 mikrovlnná trouba 2 990,00 -2 990,00 0,00

21897 028001 stolek pod psací stroj 1 930,00 -1 930,00 0,00

21898 028001 pojízdný kontejnér 4zás 2 409,00 -2 409,00 0,00

21899 028001 Stůl pracovní rohový 3 291,00 -3 291,00 0,00

21900 028001 stůl pod počítač atyp. 2 480,00 -2 480,00 0,00

21904 028001 police pod hudební věž 2 658,00 -2 658,00 0,00

21905 028001 lustr - knihovní sál 1 808,00 -1 808,00 0,00

21906 028001 lustr - Knihovní sál 1 808,00 -1 808,00 0,00

21907 028001 lustr - Knihovní sál 1 808,00 -1 808,00 0,00

21908 028001 lustr - Knihovní sál 1 808,00 -1 808,00 0,00

21909 028001 lustr - Knihovní sál 1 808,00 -1 808,00 0,00

21910 028001 lustr - Knihovní sál 1 808,00 -1 808,00 0,00

21911 028001 kartotéková skříň typ 2350 2 058,00 -2 058,00 0,00

21912 028001 kartotéková skříň typ 2350 2 058,00 -2 058,00 0,00

21913 028001 kartotéková skříň typ 2350 2 058,00 -2 058,00 0,00

21914 028001 kartotéková skříň typ 2350 2 058,00 -2 058,00 0,00

21915 028001 kartotéková skříň typ 2350 2 058,00 -2 058,00 0,00

21916 028001 kartotéková skříň typ 2350 2 058,00 -2 058,00 0,00

21917 028001 kartotéková skříň typ 2350 2 058,00 -2 058,00 0,00

21919 028001 pila pokosová 1999 799,00 -799,00 0,00

21920 028001 fotobrašna 1 790,00 -1 790,00 0,00

21923 028001 žaluzie na okno 660,00 -660,00 0,00

21924 028001 žaluzie na okno 659,00 -659,00 0,00

21926 028001 otočné rameno pod monitor 1 186,00 -1 186,00 0,00

21927 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21928 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21929 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21930 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21931 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21932 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21933 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21934 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21935 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21936 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21938 028001 kabel propojovací 744,00 -744,00 0,00

21939 028001 rohový stůl pod počítač s reg. 2 830,00 -2 830,00 0,00

21941 028001 vodováha LIBELLA 200 cm 670,00 -670,00 0,00

21942 028001 Záložní zdroj APC-UPS 4 440,00 -4 440,00 0,00

21943 028001 Bojler KRISTAL - TR034 2000 3 690,00 -3 690,00 0,00

21944 028001 pojízdná stolička č.137, 1 622,00 -1 622,00 0,00

21945 028001 pojízdná stolička č.137, 1 623,00 -1 623,00 0,00

21946 028001 scaner UMAX Astra 4000U GRANT 15 860,00 -15 860,00 0,00

21947 028001 žaluzuzie horizontální 577,00 -577,00 0,00

21948 028001 žaluzie horizontální 578,00 -578,00 0,00

21950 028001 stůl pod počítač 2 990,00 -2 990,00 0,00

21951 028001 stůl pod počítač 2 990,00 -2 990,00 0,00

21952 028001 pistole horkovzdušná TS 008 20 1 890,00 -1 890,00 0,00

21953 028001 židle otáčecí čalouněná 1 096,00 -1 096,00 0,00



30/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21954 028001 židle otáčecí čalouněná 1 097,00 -1 097,00 0,00

21955 028001 židle otáčecí čalouněná 1 097,00 -1 097,00 0,00

21956 028001 židle otáčecí čalouněná 1 097,00 -1 097,00 0,00

21957 028001 židle otáčecí čalouněná TS007 1 096,00 -1 096,00 0,00

21958 028001 kartotéka kovová 2 058,00 -2 058,00 0,00

21959 028001 kartotéka kovová 2 058,00 -2 058,00 0,00

21960 028001 kartotéka kovová 2 058,00 -2 058,00 0,00

21961 028001 kartotéka kovová 2 059,00 -2 059,00 0,00

21962 028001 Skleněná vitrina TS 011 2000 3 185,00 -3 185,00 0,00

21963 028001 telefonní přístroj 4FP 690,00 -690,00 0,00

21964 028001 telefonní přístroj 4FP 690,00 -690,00 0,00

21965 028001 telefonní přístroj 4FP 690,00 -690,00 0,00

21966 028001 telefonní přístroj 4 FP 690,00 -690,00 0,00

21970 028001 hasící přístroj PG 6 kg 1 220,00 -1 220,00 0,00

21971 028001 hasící přístroj PG 6 kg 1 220,00 -1 220,00 0,00

21972 028001 hasící přístroj PG 6 kg 1 220,00 -1 220,00 0,00

21973 028001 hasící přístroj PG 6 kg 1 220,00 -1 220,00 0,00

21974 028001 hasící přístroj PG 6 kg 1 220,00 -1 220,00 0,00

21977 028001 potahy FORD Mondeo 3 294,00 -3 294,00 0,00

21978 028001 ALARM s montáží FORD Mondeo 8 419,00 -8 419,00 0,00

21979 028001 tažné zařízení s montáží 8 137,00 -8 137,00 0,00

21980 028001 HADS FREE sada s montáží 3 802,00 -3 802,00 0,00

21981 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21982 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21983 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21984 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21985 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21986 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21987 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21988 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21989 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21990 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21991 028001 krabice na grafiky GRANT 598,00 -598,00 0,00

21992 028001 krabice na grafiky GRANT 598,00 -598,00 0,00

21993 028001 krabice na grafiky GRANT 598,00 -598,00 0,00

21994 028001 krabice na grafiky GRANT 598,00 -598,00 0,00

21995 028001 krabice na grafiky GRANT 598,00 -598,00 0,00

21996 028001 krabice na grafiky GRANT 599,00 -599,00 0,00

21997 028001 krabice na grafiky GRANT 599,00 -599,00 0,00

21998 028001 krabice na grafiky GRANT 599,00 -599,00 0,00

21999 028001 krabice na grafiky GRANT 599,00 -599,00 0,00

22000 028001 krabice na grafiky GRANT 599,00 -599,00 0,00

22001 028001 Lednice TS 004 2000 5 999,00 -5 999,00 0,00

22002 028001 Svítidlo - stropnice TK 005 20 4 720,00 -4 720,00 0,00

22003 028001 Lupa se žárovkou GRANT TH 022 4 060,00 -4 060,00 0,00

22004 028001 Plan-casePC Al PRESSEL GRANT T 7 308,00 -7 308,00 0,00

22005 028001 Plan-casePc AL PRESSEL GRANT T 7 308,00 -7 308,00 0,00

22006 028001 Plan-case sokl PRESSEL Grant 1 573,00 -1 573,00 0,00

22007 028001 záložní zdroj OPTI GRANT 7 320,00 -7 320,00 0,00

22008 028001 záložní zdroj APC GRANT 15 311,00 -15 311,00 0,00

30007 028001 Prosklená vitrína TR004 EXPO H 30 000,00 -30 000,00 0,00

30008 028001 Televizor barevný TU005 2002 39 995,00 -39 995,00 0,00

30009 028001 Příjmové zařízení - Internet - 29 036,00 -29 036,00 0,00

30011 028001 Telefonní ústředna Alcatel 36 358,50 -36 358,50 0,00

30012 028001 pultový díl 23 355,50 -23 355,50 0,00

30013 028001 počítač GRANT 26 076,00 -26 076,00 0,00



31/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

30014 028001 počítač Trilina PROFI 23 344,51 -23 344,51 0,00

36001 028001 svítidlo rustikální 1 190,00 -1 190,00 0,00

36002 028001 svítidlo rustikální 1 190,00 -1 190,00 0,00

36003 028001 dvoudřez 2 201,50 -2 201,50 0,00

36004 028001 židle pojízdná 1 199,00 -1 199,00 0,00

36005 028001 diktafon PHILIPS 2 490,00 -2 490,00 0,00

36006 028001 závěsný rošt nerezový 1 458,00 -1 458,00 0,00

36007 028001 fotopračka 1 420,00 -1 420,00 0,00

36009 028001 Taška na NB 1 261,00 -1 261,00 0,00

36010 028001 žaluzie vertikální 5 187,50 -5 187,50 0,00

36011 028001 žaluzie vertikální 5 187,50 -5 187,50 0,00

36012 028001 žaluzie vertikální 5 187,50 -5 187,50 0,00

36013 028001 žaluzie vertikální 5 187,50 -5 187,50 0,00

36014 028001 hasící přístroj 1 059,10 -1 059,10 0,00

36015 028001 hasící přístroj 1 059,10 -1 059,10 0,00

36016 028001 hasící přístroj 1 059,10 -1 059,10 0,00

36017 028001 hasící přístroj 1 059,10 -1 059,10 0,00

36018 028001 hasící přístroj 1 059,10 -1 059,10 0,00

36019 028001 rudl 1 790,00 -1 790,00 0,00

36022 028001 registrační pokladna 13 471,00 -13 471,00 0,00

36023 028001 registrační pokladna 13 471,00 -13 471,00 0,00

36024 028001 počítač - server 8 394,00 -8 394,00 0,00

36025 028001 tiskárna Minolta PP1350W Kotek 3 559,00 -3 559,00 0,00

36026 028001 dálkový ovladač 1 428,00 -1 428,00 0,00

36027 028001 dálkový ovladač 1 428,00 -1 428,00 0,00

36028 028001 dálkový ovladač 1 428,00 -1 428,00 0,00

36029 028001 dálkový ovladač 1 428,00 -1 428,00 0,00

36030 028001 Trezor s kodem 4 759,00 -4 759,00 0,00

36031 028001 lednice CANDY 6 999,00 -6 999,00 0,00

36032 028001 konvektor (přímotop TURBO 300W 1 490,00 -1 490,00 0,00

36033 028001 konvektor (přímotop TURBO 300W 1 490,00 -1 490,00 0,00

36034 028001 mikrobruska 3 452,00 -3 452,00 0,00

36035 028001 Lednice INDESIT 6 999,00 -6 999,00 0,00

36036 028001 videokamera Panasonic 20 932,10 -20 932,10 0,00

36037 028001 scaner Canon, 12 483,10 -12 483,10 0,00

36038 028001 telefon bezdrátový Siemens 2 989,28 -2 989,28 0,00

36039 028001 zesilovač signálu gigaset 6 390,30 -6 390,30 0,00

36040 028001 hasící přístroj P6 D 1 213,80 -1 213,80 0,00

36041 028001 hasící přístroj P6 D 1 213,80 -1 213,80 0,00

36042 028001 hasící přístroj P6 D 1 213,80 -1 213,80 0,00

36043 028001 hasící přístroj P6 D 1 213,80 -1 213,80 0,00

36044 028001 hasící přístroj P6 D 1 213,80 -1 213,80 0,00

36045 028001 hasící přístroj P6 D 1 213,80 -1 213,80 0,00

36046 028001 hasící přístroj P6 D 1 213,80 -1 213,80 0,00

36047 028001 váhy DENVER 16 758,77 -16 758,77 0,00

36048 028001 závaží kalibrované DENVER 4 241,16 -4 241,16 0,00

36049 028001 dálkový ovladač 1 428,00 -1 428,00 0,00

36050 028001 dálkový ovladač 1 428,00 -1 428,00 0,00

36051 028001 microlog EC 650 9 030,91 -9 030,91 0,00

36052 028001 microlog EC 650 9 030,91 -9 030,91 0,00

36053 028001 microlog EC 650 Dvořáková 9 030,91 -9 030,91 0,00

36054 028001 microlog EC 650 9 030,91 -9 030,91 0,00

36055 028001 microlog EC 650 9 030,91 -9 030,91 0,00

36056 028001 microlog EC 650 , 9 030,91 -9 030,91 0,00

36057 028001 microlog EC 650, 9 030,91 -9 030,91 0,00

36058 028001 microlog EC 650, 9 030,91 -9 030,91 0,00



32/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36059 028001 microlog EC 650 9 030,91 -9 030,91 0,00

36060 028001 čidlo světla externí 1 500,59 -1 500,59 0,00

36061 028001 čidlo světla externí 1 500,59 -1 500,59 0,00

36062 028001 aku šroubovák PROTOOL 6 590,00 -6 590,00 0,00

36063 028001 vrtačka příklepová PROTOOL 5 290,00 -5 290,00 0,00

36064 028001 videorekordér digitální 10 055,50 -10 055,50 0,00

36065 028001 pila přímočará 1 990,00 -1 990,00 0,00

36066 028001 pila kotoučová 3 990,00 -3 990,00 0,00

36067 028001 bruska - flexa 3 590,00 -3 590,00 0,00

36068 028001 bourací kladivo Hirschkorn 7 990,00 -7 990,00 0,00

36069 028001 bruska 1 350,00 -1 350,00 0,00

36070 028001 videorekordér digitální 10 055,50 -10 055,50 0,00

36071 028001 žaluzie vertikální 1 133,00 -1 133,00 0,00

36072 028001 fotoaparát NIKON 19 120,00 -19 120,00 0,00

36073 028001 baterie do fotoaparátu NIKON 1 050,00 -1 050,00 0,00

36074 028001 karta CF do fotoaparátu NIKON 1 510,00 -1 510,00 0,00

36075 028001 disk ocelový Ford Mondeo 1 366,12 -1 366,12 0,00

36076 028001 disk ocelový Ford Mondeo 1 366,12 -1 366,12 0,00

36077 028001 disk ocelový Ford Mondeo 1 366,12 -1 366,12 0,00

36078 028001 disk ocelový Ford Mondeo 1 366,12 -1 366,12 0,00

36079 028001 pneu 195/60R Ford Mondeo 2 400,00 -2 400,00 0,00

36080 028001 pneu 195/60R Ford Mondeo 2 400,00 -2 400,00 0,00

36081 028001 pneu 195/60R Ford Mondeo 2 400,00 -2 400,00 0,00

36082 028001 pneu 195/60R Ford Mondeo 2 400,00 -2 400,00 0,00

36083 028001 tiskárna HP DesignJet 90 37 261,00 -37 261,00 0,00

36084 028001 počítač HAL3000 + SW sekr. 29 377,53 -29 377,53 0,00

36085 028001 počítač HAL 3000,+SW 29 377,53 -29 377,53 0,00

36086 028001 monitor 17 LCD 7 573,16 -7 573,16 0,00

36087 028001 monitor 17 LCD 7 573,16 -7 573,16 0,00

36088 028001 monitor 19 LCD 8 815,54 -8 815,54 0,00

36089 028001 tiskárna HP LJ 1160 8 966,65 -8 966,65 0,00

36090 028001 paměť operační TS64 k 21771 3 738,98 -3 738,98 0,00

36091 028001 počítač OfficePro 3000 30 405,00 -30 405,00 0,00

36092 028001 monitor 17 LCD 8 103,50 -8 103,50 0,00

36094 028001 tiskárna HP PhotoSmart 8050 4 748,00 -4 748,00 0,00

36095 028001 počítač Office Pro 30 405,00 -30 405,00 0,00

36096 028001 monitor 17 LCD 8 103,50 -8 103,50 0,00

36098 028001 počítač Office Pro 3000 30 405,00 -30 405,00 0,00

36099 028001 monitor 17 LCD 8 103,50 -8 103,50 0,00

36100 028001 klávesnice Logitech 1 035,00 -1 035,00 0,00

36101 028001 tiskárna Minolta PP1350 vrátnice 3 558,00 -3 558,00 0,00

36102 028001 počítač Office Pro 30 405,00 -30 405,00 0,00

36103 028001 monitor 17 LCD 8 103,50 -8 103,50 0,00

36104 028001 klávesnice Logitech 1 035,00 -1 035,00 0,00

36105 028001 tiskárna Minolta PP 3 558,00 -3 558,00 0,00

36106 028001 monitor 17 - LCD, 8 103,50 -8 103,50 0,00

36107 028001 monitor 17 8 103,50 -8 103,50 0,00

36108 028001 tiskárna Minolta PagePro 3 558,00 -3 558,00 0,00

36109 028001 tiskárna Minolta PP 3 558,00 -3 558,00 0,00

36110 028001 židle kancelářská jezdící hnědá 2 590,00 -2 590,00 0,00

36111 028001 židle kancelářská jezdící červená 1 000,00 -1 000,00 0,00

36112 028001 židle kancelářská jezdící zelená 1 000,00 -1 000,00 0,00

36113 028001 židle kancelářská pojízdná černá 3 999,00 -3 999,00 0,00

36114 028001 židle kancelářská pojízdná černá 3 999,00 -3 999,00 0,00

36115 028001 židle kancelářská pojízdná černá 3 999,00 -3 999,00 0,00

36116 028001 židle kancelářská pojízdná černá 1 199,00 -1 199,00 0,00



33/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36117 028001 židle kancelářská pojízdná černá 1 199,00 -1 199,00 0,00

36118 028001 židle kancelářská pojízdná modrá 1 199,00 -1 199,00 0,00

36119 028001 kamna akumulační (knihovna) 13 649,14 -13 649,14 0,00

36120 028001 kamna akumulační (Krupka) 13 649,14 -13 649,14 0,00

36121 028001 vrtačka stojanová 2 490,00 -2 490,00 0,00

36122 028001 řezačka 1 900,00 -1 900,00 0,00

36123 028001 digitální diktafon 4 290,00 -4 290,00 0,00

36124 028001 laminovací stroj 699,00 -699,00 0,00

36125 028001 nabíječka baterií 534,31 -534,31 0,00

36127 028001 podavač papíru HP Roll 5 721,60 -5 721,60 0,00

36128 028001 lustr 590,00 -590,00 0,00

36129 028001 pneumatika zimní FORD Mondeo 1 834,00 -1 834,00 0,00

36130 028001 pneumatika zimní FORD Mondeo 1 834,00 -1 834,00 0,00

36131 028001 pneumatika zimní FORD Mondeo 1 834,00 -1 834,00 0,00

36132 028001 pneumatika zimní FORD Mondeo 1 834,00 -1 834,00 0,00

36133 028001 řezačka DL 430 - Hirschkorn 3 320,00 -3 320,00 0,00

36134 028001 žaluzie horizontální 637,50 -637,50 0,00

36135 028001 žaluzie horizontální 637,50 -637,50 0,00

36136 028001 žaluzie horizontální 637,50 -637,50 0,00

36137 028001 žaluzie horizontální 637,50 -637,50 0,00

36138 028001 dřez Doris keramický 2 950,00 -2 950,00 0,00

36139 028001 pilový kotouč 2 600,00 -2 600,00 0,00

36140 028001 krabice na grafiku 654,50 -654,50 0,00

36141 028001 krabice na grafiku 654,50 -654,50 0,00

36142 028001 krabice na grafiku 654,50 -654,50 0,00

36143 028001 krabice na grafiku 654,50 -654,50 0,00

36144 028001 krabice na grafiku 654,50 -654,50 0,00

36145 028001 krabice na grafiku 654,50 -654,50 0,00

36146 028001 nivelační přístroj - set 10 698,10 -10 698,10 0,00

36147 028001 lať TH 15 vč. pozdra 1 630,50 -1 630,50 0,00

36148 028001 počítač - notebook ACER 23 126,00 -23 126,00 0,00

36149 028001 taška na notebook 1 049,00 -1 049,00 0,00

36150 028001 myš Logitech 544,00 -544,00 0,00

36151 028001 záložní zdroj k serveru 2 652,00 -2 652,00 0,00

36152 028001 stojan na kola 2 011,10 -2 011,10 0,00

36153 028001 stojan na kola 2 011,10 -2 011,10 0,00

36155 028001 taška na notebook Radoň 619,00 -619,00 0,00

36156 028001 žaluzie horizontální 1 025,00 -1 025,00 0,00

36157 028001 žaluzie horizontální 1 025,00 -1 025,00 0,00

36159 028001 taška na notebook , Radoň 1 108,50 -1 108,50 0,00

36160 028001 počítač - notebook Acer, 24 368,00 -24 368,00 0,00

36161 028001 taška na notebook , 1 693,00 -1 693,00 0,00

36162 028001 ventilátor stolní 637,00 -637,00 0,00

36163 028001 ventilátor stolní 637,00 -637,00 0,00

36164 028001 atativ STAR 62 699,00 -699,00 0,00

36165 028001 telefonní přístroj Alcatel 401 3 208,24 -3 208,24 0,00

36166 028001 stůl psací 3 333,00 -3 333,00 0,00

36169 028001 počítač, sestava GLAV, numis. 1 500,00 -1 500,00 0,00

36170 028001 počítač, sestava GLAV, Osek 1 500,00 -1 500,00 0,00

36173 028001 počítač, sestava GLAV, 1 500,00 -1 500,00 0,00

36174 028001 počítač, sestava GLAV, 1 500,00 -1 500,00 0,00

36175 028001 počítač, sestava GLAV, 1 500,00 -1 500,00 0,00

36177 028001 počítač, sestava GLAV vrátnice 1 500,00 -1 500,00 0,00

36178 028001 počítač, sestava GLAV projekce 1 500,00 -1 500,00 0,00

36180 028001 počítač, sestava GLAV, 1 500,00 -1 500,00 0,00

36183 028001 počítač KÚ, 0,00 0,00 0,00



34/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36184 028001 počítač KÚ, 0,00 0,00 0,00

36186 028001 počítač KÚ, 0,00 0,00 0,00

36188 028001 monitor KÚ, Hyundayi, 0,00 0,00 0,00

36190 028001 monitor KÚ, Hyundai, 0,00 0,00 0,00

36194 028001 žaluzie horizontální 890,00 -890,00 0,00

36195 028001 žaluzie horizontální 890,00 -890,00 0,00

36196 028001 žaluzie horizontální 890,00 -890,00 0,00

36197 028001 žaluzie horizontální 890,00 -890,00 0,00

36198 028001 stůl kancelářský ASKO SN 26 2 899,00 -2 899,00 0,00

36199 028001 regál BINGO 799,00 -799,00 0,00

36200 028001 fotoaparát digitální Panasanoc 9 310,00 -9 310,00 0,00

36201 028001 žebřík HOBBY 3x7 1 590,00 -1 590,00 0,00

36202 028001 čištička vzduchu DAIKIN 14 325,00 -14 325,00 0,00

36203 028001 konvektor ETA VEGA 889,00 -889,00 0,00

36204 028001 USB disk Dvořáková 650,00 -650,00 0,00

36205 028001 paměť operační , numismatika 792,00 -792,00 0,00

36207 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36208 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36209 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36210 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36211 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36212 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36213 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36214 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36215 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36216 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36217 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36218 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36219 028001 paměťová karta do fotoaparátu, 1 224,00 -1 224,00 0,00

36220 028001 baterie do fotoaparátu, 1 580,00 -1 580,00 0,00

36221 028001 USB disk , Radoň 1 067,00 -1 067,00 0,00

36224 028001 vibrační bruska. 2 990,00 -2 990,00 0,00

36225 028001 fotoaparát PANASONIC, 8 464,76 -8 464,76 0,00

36227 028001 židle kancelářská, Fred, 899,00 -899,00 0,00

36228 028001 konferenční stůl kulatý 1 500,00 -1 500,00 0,00

36229 028001 kopresor, 5 890,50 -5 890,50 0,00

36230 028001 monitor LCD 19, 5 773,00 -5 773,00 0,00

36231 028001 židle kancelářská kolečková 3 558,10 -3 558,10 0,00

36232 028001 židle kancelářská Fred, černá 899,00 -899,00 0,00

36233 028001 tiskárna OKI A3, Boušková 39 900,00 -39 900,00 0,00

36234 028001 paměť operační, 3 553,00 -3 553,00 0,00

36235 028001 stativ k fotoaparátu, 999,00 -999,00 0,00

36236 028001 brašna k fotoaparátu 599,00 -599,00 0,00

36237 028001 EZS do knihovny v Oseku 24 024,00 -24 024,00 0,00

36238 028001 paměťová karta do fotoaparátu, 1 229,00 -1 229,00 0,00

36239 028001 paměť operační , B 3 560,00 -3 560,00 0,00

36240 028001 paměťová karta k fotoaparátu, 709,00 -709,00 0,00

36241 028001 paměť operační, 855,00 -855,00 0,00

36242 028001 svítilna nabíjecí 650,00 -650,00 0,00

36243 028001 svítilna nabíjecí 650,00 -650,00 0,00

36244 028001 pokladna příruční 536,00 -536,00 0,00

36246 028001 hrnec smaltovaný 699,00 -699,00 0,00

36248 028001 paměť operační, 1 503,00 -1 503,00 0,00

36249 028001 kancelářské křeslo kožené 2 855,00 -2 855,00 0,00

36250 028001 skříň 1 199,00 -1 199,00 0,00

36251 028001 paměť operační, 1 453,00 -1 453,00 0,00



35/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36252 028001 baterie k fotoaparátu, 718,00 -718,00 0,00

36254 028001 počítač - dar 800,00 -800,00 0,00

36258 028001 dálkový ovladač, 1 547,00 -1 547,00 0,00

36259 028001 stůl pod počítač - 1 399,00 -1 399,00 0,00

36260 028001 monitor LCD 17 4 600,05 -4 600,05 0,00

36261 028001 elektrický mixer ETA 1 199,00 -1 199,00 0,00

36262 028001 počítač , 17 115,00 -17 115,00 0,00

36263 028001 počítač C 17 115,00 -17 115,00 0,00

36264 028001 tiskárna CANON , 4 050,00 -4 050,00 0,00

36265 028001 koberec perský 500,00 -500,00 0,00

36266 028001 koberec perský 500,00 -500,00 0,00

36268 028001 paměť operačníi 1 395,00 -1 395,00 0,00

36269 028001 monitor LCD 19, 5 465,00 -5 465,00 0,00

36270 028001 ventilátor na noze 799,00 -799,00 0,00

36271 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36272 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36273 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36274 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36275 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36276 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36277 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36278 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36279 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36280 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36282 028001 sada šroubováků 515,00 -515,00 0,00

36283 028001 scaner NIKON 20 890,33 -20 890,33 0,00

36284 028001 počítač Notebook 22 000,00 -22 000,00 0,00

36285 028001 klávesnice + myš, , 555,00 -555,00 0,00

36286 028001 vysavač profesionální 6 057,10 -6 057,10 0,00

36287 028001 plošinový vozík s madlem 4 641,00 -4 641,00 0,00

36288 028001 páskovačka XL 3 320,10 -3 320,10 0,00

36289 028001 montážní plošina hliníková 21 366,50 -21 366,50 0,00

36290 028001 zvlhčovač vzduchu Brune 28 560,00 -28 560,00 0,00

36291 028001 hodiny nástěnné CITIZEN 950,00 -950,00 0,00

36292 028001 USB disk 3 600,00 -3 600,00 0,00

36293 028001 paměť operační, 1 300,00 -1 300,00 0,00

36294 028001 pilka přímočará 2 490,00 -2 490,00 0,00

36295 028001 tiskárna multifunkční - účtárna 10 200,00 -10 200,00 0,00

36296 028001 monitor LCD 19  4 800,00 -4 800,00 0,00

36297 028001 hasící přístroj P6 971,00 -971,00 0,00

36298 028001 hasící přístroj P6 971,00 -971,00 0,00

36299 028001 hasící přístroj P6 971,00 -971,00 0,00

36300 028001 hasící přístroj P6 971,00 -971,00 0,00

36301 028001 počítačová sestava , 0,00 0,00 0,00

36302 028001 počítačová sestava 0,00 0,00 0,00

36303 028001 počítačová sestava, 0,00 0,00 0,00

36304 028001 počítačová sestava 0,00 0,00 0,00

36305 028001 batoh na notebook, 1 175,50 -1 175,50 0,00

36306 028001 konvektor BE 699,00 -699,00 0,00

36308 028001 konvektor BE 699,00 -699,00 0,00

36310 028001 počítačová sestava - ČP - 18,00 -18,00 0,00

36313 028001 počítačová sestava - ČP - 18,00 -18,00 0,00

36317 028001 skříň univerzální kovová 5 938,10 -5 938,10 0,00

36318 028001 skříň univerzální kovová 5 938,10 -5 938,10 0,00

36319 028001 monitor pro CCTV - vrátnice 3 962,70 -3 962,70 0,00

36320 028001 telefon bezdrátový Panasonic 2 094,50 -2 094,50 0,00



36/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36321 028001 telefon bezdrátový PNASONIC 1 931,90 -1 931,90 0,00

36322 028001 trouba elektrická malá - FKSP 899,00 -899,00 0,00

36323 028001 schůdky hliníkové 549,00 -549,00 0,00

36324 028001 schůdky hliníkové 649,00 -649,00 0,00

36325 028001 vysavač SENCOR 999,00 -999,00 0,00

36326 028001 tiskárna multifunkční 5 073,60 -5 073,60 0,00

36327 028001 tiskárna multifunnkční 4 248,00 -4 248,00 0,00

36328 028001 skříň úložná šedá kovová 6 544,00 -6 544,00 0,00

36329 028001 stůl ERGO s žaluziovou skříní 9 713,21 -9 713,21 0,00

36330 028001 kontejnér s centrál uzamčením 4 325,65 -4 325,65 0,00

36331 028001 nástavec na stůl 859,18 -859,18 0,00

36332 028001 skříň + stavěcí kluzák 4 745,72 -4 745,72 0,00

36333 028001 židle Calypso antracit 2 970,24 -2 970,24 0,00

36334 028001 skříň + stavěcí kluzák 4 745,66 -4 745,66 0,00

36335 028001 skříň + stavěcí kluzák 4 745,66 -4 745,66 0,00

36336 028001 skříň + stavěcí kluzák 4 745,68 -4 745,68 0,00

36337 028001 fotoaparát digitální UltraZoom 9 589,00 -9 589,00 0,00

36338 028001 židle Calypso Antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36339 028001 židle Calypso antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36340 028001 židle Calypso antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36341 028001 židle Calypso antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36342 028001 židle Calypso antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36343 028001 židle Calypso antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36344 028001 židle Calypso antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36345 028001 židle Calypso antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36346 028001 mikrovlnná trouba (FKSP) 1 699,00 -1 699,00 0,00

36347 028001 lampa pracovní s lupou 859,60 -859,60 0,00

36348 028001 lampa pracovní s lupou 859,60 -859,60 0,00

36349 028001 lampa pracovní s lupou 859,60 -859,60 0,00

36350 028001 paměť operační  1 288,00 -1 288,00 0,00

36351 028001 skříňka na mince BEBA 684,92 -684,92 0,00

36352 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36353 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36354 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36355 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36356 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36357 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36358 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36359 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36360 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36361 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36362 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36363 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36364 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36365 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36366 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36367 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36368 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36369 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36370 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36371 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36372 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36373 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36374 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36375 028001 vysoušeč vlasů 749,00 -749,00 0,00

36376 028001 sponkovačka 2 990,00 -2 990,00 0,00



37/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36377 028001 zdihací stůl 300 kg 20 646,50 -20 646,50 0,00

36378 028001 žebřík schodový 6 724,00 -6 724,00 0,00

36379 028001 vysavač SENCOR 999,00 -999,00 0,00

36380 028001 židle CALYPSO anatracit 2 970,00 -2 970,00 0,00

36381 028001 židle Calypso antracit 2 970,00 -2 970,00 0,00

36383 028001 bruska ENESKA s příslušenstvím 35 000,04 -35 000,04 0,00

36384 028001 židle CALYPSO - antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36385 028001 židle CALYPSO - červená 2 970,25 -2 970,25 0,00

36386 028001 židle CALYPSO - červená 2 970,25 -2 970,25 0,00

36387 028001 židle CALYPSO červená 2 970,25 -2 970,25 0,00

36388 028001 hardisk 250GB, Kašpar 1 597,00 -1 597,00 0,00

36389 028001 monitor Samsung 6 229,00 -6 229,00 0,00

36390 028001 termostat pokojový 641,70 -641,70 0,00

36391 028001 termostat pokojový 641,70 -641,70 0,00

36392 028001 akumulační kamna - objekt Šárka 19 122,10 -19 122,10 0,00

36393 028001 akumulační kamna - objekt Šárka 19 122,10 -19 122,10 0,00

36394 028001 kuchyňská linka - část 2 400,00 -2 400,00 0,00

36395 028001 USB Disk RB15,4BG 1 288,77 -1 288,77 0,00

36396 028001 USB Disk 2.0PD7 2GB účtárna 595,00 -595,00 0,00

36397 028001 fotoaparát Canon 400D 0,00 0,00 0,00

36398 028001 kompresor 2 699,00 -2 699,00 0,00

36399 028001 plátno na stojanu promítací 3 038,00 -3 038,00 0,00

36400 028001 paměť operační 767,55 -767,55 0,00

36401 028001 paměť operační CLAVIUS 767,55 -767,55 0,00

36402 028001 paměť operační  767,55 -767,55 0,00

36403 028001 termohydrograf 1 940,00 -1 940,00 0,00

36404 028001 akumulační kamna (pro HO , Dep 15 564,00 -15 564,00 0,00

36405 028001 termostat REGO k aku.kamnům 541,45 -541,45 0,00

36406 028001 tiskárna multifunkční - půjčov 4 297,00 -4 297,00 0,00

36407 028001 monitor LCD 17, 3 966,50 -3 966,50 0,00

36408 028001 filtr ke kompresoru 571,20 -571,20 0,00

36409 028001 stříkací pistole 609,99 -609,99 0,00

36410 028001 monitor ACER 4 165,00 -4 165,00 0,00

36411 028001 sukovník 850,00 -850,00 0,00

36412 028001 hardisk 320GM 1 490,00 -1 490,00 0,00

36413 028001 konvektor L 700 1 190,00 -1 190,00 0,00

36414 028001 paměťová karta do fotoaparátu 599,00 -599,00 0,00

36415 028001 termohydrograf 1 595,00 -1 595,00 0,00

36416 028001 termohydrograf 1 595,00 -1 595,00 0,00

36417 028001 termohydrograf 1 595,00 -1 595,00 0,00

36418 028001 kapsový filtr k tryskacímu zařízení 4 307,80 -4 307,80 0,00

36419 028001 postřikovač 986,00 -986,00 0,00

36420 028001 žebřík schodový 6 724,00 -6 724,00 0,00

36421 028001 USB disk 8GB 852,00 -852,00 0,00

36422 028001 USB disk 8GB, 852,00 -852,00 0,00

36423 028001 křeslo kancelářské 9 496,00 -9 496,00 0,00

36424 028001 podložka pod židli 1 542,00 -1 542,00 0,00

36426 028001 paměť operační 600,00 -600,00 0,00

36427 028001 paměť operační 600,00 -600,00 0,00

36428 028001 paměť operační 600,00 -600,00 0,00

36429 028001 paměť operační 600,00 -600,00 0,00

36430 028001 kamna akumulační 15 063,00 -15 063,00 0,00

36431 028001 kamna akumulační 15 063,00 -15 063,00 0,00

36434 028001 počítač včetně monitoru 9 990,00 -9 990,00 0,00

36435 028001 počítač včetně monitoru, 9 990,00 -9 990,00 0,00

36436 028001 řezačka 1 055,00 -1 055,00 0,00



38/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36437 028001 termohydrograf 1 648,98 -1 648,98 0,00

36438 028001 termohydrograf 1 649,00 -1 649,00 0,00

36439 028001 termohydrograf 1 649,00 -1 649,00 0,00

36440 028001 paměť operační, 500,00 -500,00 0,00

36441 028001 podavač papíru k tiskárně 5 509,70 -5 509,70 0,00

36442 028001 kabinet uzamykatelný k tiskárn 4 134,30 -4 134,30 0,00

36443 028001 řezačka DAHLE 552, 3 999,00 -3 999,00 0,00

36444 028001 řezačka KW ECO 46, 1 212,85 -1 212,85 0,00

36445 028001 řezačka Filux, 932,96 -932,96 0,00

36446 028001 frézka 2 190,00 -2 190,00 0,00

36447 028001 stůl pracovní BS-1600, 2 795,31 -2 795,31 0,00

36448 028001 sůl čtvrtkruhový 1 785,00 -1 785,00 0,00

36449 028001 stůl čtvrtkruhový 1 785,00 -1 785,00 0,00

36450 028001 stůl čtvrtkruhový 1 785,00 -1 785,00 0,00

36451 028001 skříňka rohová 1 414,91 -1 414,91 0,00

36452 028001 karusel otočný 5 pater 9 511,67 -9 511,67 0,00

36453 028001 výsuv na klávesnici, 910,11 -910,11 0,00

36454 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36455 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36456 028001 stůl PC Meneza 2 000,00 -2 000,00 0,00

36457 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36458 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36459 028001 stůl PC Meneza 2 000,00 -2 000,00 0,00

36460 028001 stůl PC Meneza 2 000,00 -2 000,00 0,00

36461 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36462 028001 stůl PC Meneza 2 000,00 -2 000,00 0,00

36463 028001 stůl PC Meneza 2 000,00 -2 000,00 0,00

36464 028001 stůl PC Meneza 2 000,00 -2 000,00 0,00

36465 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36466 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36467 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36468 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36469 028001 stůl PC Meneza 2 000,00 -2 000,00 0,00

36470 028001 stůl PC Meneza 2 000,00 -2 000,00 0,00

36471 028001 regál Sienna 5 polic 1 150,00 -1 150,00 0,00

36472 028001 regál Sienna 5 polic, 1 150,00 -1 150,00 0,00

36473 028001 regál Sienna 5 polic 1 150,00 -1 150,00 0,00

36474 028001 regál Sienna 5 polic, 1 150,00 -1 150,00 0,00

36475 028001 regál Sienna 5 polic 1 150,00 -1 150,00 0,00

36476 028001 regál Sienna 3 plice, 850,00 -850,00 0,00

36477 028001 regál Sienna 3 police, 850,00 -850,00 0,00

36478 028001 regál Aneta 5 polic 599,00 -599,00 0,00

36479 028001 regál Aneta 5 polic 599,00 -599,00 0,00

36480 028001 regál Aneta 5 polic 599,00 -599,00 0,00

36481 028001 regál Aneta 5 polic 599,00 -599,00 0,00

36482 028001 regál Aneta 5 polic, 599,00 -599,00 0,00

36483 028001 stolek konferenční Natasja 1 250,00 -1 250,00 0,00

36484 028001 stolek konferenční Carol, 1 150,00 -1 150,00 0,00

36485 028001 stolek konferenční Carol 1 150,00 -1 150,00 0,00

36486 028001 křeslo San Jose, 3 000,00 -3 000,00 0,00

36487 028001 křeslo San Jose, 3 000,00 -3 000,00 0,00

36488 028001 křeslo Anne 1 150,00 -1 150,00 0,00

36489 028001 křeslo Anne 1 150,00 -1 150,00 0,00

36490 028001 skříň Firenze 1 350,00 -1 350,00 0,00

36491 028001 stůl psací Birgitte, 600,00 -600,00 0,00

36492 028001 stůl psací Birgitte 600,00 -600,00 0,00



39/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36493 028001 stůl psací Birgitte, 600,00 -600,00 0,00

36494 028001 věšák stojanový¨ 799,00 -799,00 0,00

36495 028001 věšák stojanový, 799,00 -799,00 0,00

36496 028001 stůl kancelářský A+ skříňka B 3 000,00 -3 000,00 0,00

36497 028001 stůl PC Meneza, 2 999,00 -2 999,00 0,00

36498 028001 regál zinkovaný pětipodlážkový 2 058,00 -2 058,00 0,00

36499 028001 regál zinkovaný pětipodlážkový 2 058,00 -2 058,00 0,00

36500 028001 regál zinkovaný pětipodlážkový 2 058,00 -2 058,00 0,00

36501 028001 regál zinkovaný pětipodlážkový 2 058,00 -2 058,00 0,00

36502 028001 regál zinkovaný pětipodlážkový 2 058,00 -2 058,00 0,00

36503 028001 regál zinkovaný pětipodlážkový 2 062,20 -2 062,20 0,00

36504 028001 akumulátor, elektrikář p. Černý 1 979,00 -1 979,00 0,00

36507 028001 židle CALYPSO - modrá 3 030,00 -3 030,00 0,00

36508 028001 telefon Alcatel 2 007,53 -2 007,53 0,00

36509 028001 telefon Alcatel 2 007,53 -2 007,53 0,00

36510 028001 telefon Temporis 671,80 -671,80 0,00

36511 028001 telefon Temporis 671,00 -671,00 0,00

36512 028001 telefon Tempori, 671,00 -671,00 0,00

36513 028001 telefon Temporis 671,00 -671,00 0,00

36514 028001 telefon Temporis 671,00 -671,00 0,00

36515 028001 nástroj krone zářezový 874,65 -874,65 0,00

36516 028001 stůl - deska kruh 1 018,00 -1 018,00 0,00

36517 028001 centrální noha kruh 2 979,00 -2 979,00 0,00

36518 028001 fotoaparát CANON 13 893,00 -13 893,00 0,00

36519 028001 objektiv TAMRON 9 547,00 -9 547,00 0,00

36520 028001 blesk CANON 6 052,00 -6 052,00 0,00

36521 028001 stativ HAMA 508,00 -508,00 0,00

36522 028001 židle CALYPSO antracit 2 970,00 -2 970,00 0,00

36523 028001 židle CALYPSO antracit 3 523,00 -3 523,00 0,00

36524 028001 stůl pracovní 2 920,26 -2 920,26 0,00

36525 028001 odkládací stěna 822,29 -822,29 0,00

36526 028001 odkládací stěna 1 034,11 -1 034,11 0,00

36527 028001 skříň policová + stavěcí kluzák 3 356,89 -3 356,89 0,00

36528 028001 židle jednací šedá 1 661,24 -1 661,24 0,00

36529 028001 židle jednací šedá 1 661,24 -1 661,24 0,00

36530 028001 skříňka dvoudvéřová 3 572,38 -3 572,38 0,00

36531 028001 vložka na tiskopisy 1 024,59 -1 024,59 0,00

36532 028001 termohydrograf - datalogger 1 217,25 -1 217,25 0,00

36533 028001 termohydrograf - datalogger 1 217,25 -1 217,25 0,00

36535 028001 termohydrograf - datalogger 1 217,25 -1 217,25 0,00

36536 028001 vysoušecí zařízení WOODS 21 300,00 -21 300,00 0,00

36538 028001 monitor LCD 19 3 877,00 -3 877,00 0,00

36539 028001 myš Logitech k NB 531,00 -531,00 0,00

36540 028001 schodový žebřík 8 schodů 5 849,00 -5 849,00 0,00

36541 028001 schodový žebřík 5 849,00 -5 849,00 0,00

36542 028001 lampička 650,00 -650,00 0,00

36543 028001 lampička 650,00 -650,00 0,00

36544 028001 lampička 650,00 -650,00 0,00

36545 028001 myčka nádobí 9 648,00 -9 648,00 0,00

36546 028001 kávovar 600,00 -600,00 0,00

36547 028001 monitor LCD ACER 19 Rusó 3 798,00 -3 798,00 0,00

36548 028001 termohydrograf - datalogger 1 204,40 -1 204,40 0,00

36549 028001 termohydrograf - datalogger 1 204,40 -1 204,40 0,00

36551 028001 termohydrograf - datalogger 1 204,40 -1 204,40 0,00

36552 028001 termohydrograf - datalogger 1 204,40 -1 204,40 0,00

36553 028001 monitor EIZO 22, 26 219,00 -26 219,00 0,00



40/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36554 028001 tiskárna multií , 7 600,00 -7 600,00 0,00

36555 028001 monitor, Marholdová-knihovna 2 782,00 -2 782,00 0,00

36556 028001 počítač-notebook. 18 732,00 -18 732,00 0,00

36557 028001 varná konev 599,00 -599,00 0,00

36558 028001 vypalovačka  Samsung 760,00 -760,00 0,00

36559 028001 lis na lisování rostlin 800,00 -800,00 0,00

36560 028001 USB disk - 560,00 -560,00 0,00

36561 028001 USB disk 8GB 560,00 -560,00 0,00

36562 028001 USB disk - 560,00 -560,00 0,00

36563 028001 stůl PC CO3L 1 350,00 -1 350,00 0,00

36564 028001 žaluzie ISSO 760,00 -760,00 0,00

36565 028001 žaluzie ISSO 756,00 -756,00 0,00

36566 028001 žaluzie ISSO 756,00 -756,00 0,00

36567 028001 žaluzie ISSO 756,00 -756,00 0,00

36568 028001 žaluzie ISSO 756,00 -756,00 0,00

36569 028001 žaluzie ISSO 756,00 -756,00 0,00

36571 028001 regál Juno 1 999,00 -1 999,00 0,00

36572 028001 regál Juno 1 999,00 -1 999,00 0,00

36573 028001 stůl pod počítač 2 559,00 -2 559,00 0,00

36574 028001 židle konferenční černá 999,00 -999,00 0,00

36575 028001 židle konferenční černá 999,00 -999,00 0,00

36576 028001 switch 24x10 kuchyňka RK 5 075,00 -5 075,00 0,00

36577 028001 klimatizace mobilní 13 290,00 -13 290,00 0,00

36578 028001 paměť operační 937,00 -937,00 0,00

36579 028001 digitální váha 555,00 -555,00 0,00

36580 028001 hasící přístroj 995,00 -995,00 0,00

36581 028001 hasící přístroj 1 523,00 -1 523,00 0,00

36582 028001 počítač Autocont Office 15 578,00 -15 578,00 0,00

36583 028001 monitor Acer 17 LCD 8 020,60 -8 020,60 0,00

36584 028001 počítač HP Compaq 2400 17 731,00 -17 731,00 0,00

36585 028001 monitor HP LCD 17 5 712,00 -5 712,00 0,00

36586 028001 tiskárna HP LJ 1200 12 672,10 -12 672,10 0,00

36587 028001 skříň plechová šedá 6 610,50 -6 610,50 0,00

36588 028001 skříň plechová šedá 6 610,50 -6 610,50 0,00

36589 028001 skříň plechová šedá 6 610,50 -6 610,50 0,00

36590 028001 skříň plechová šedá 6 610,50 -6 610,50 0,00

36591 028001 kopírka canon IR2200, 30 821,00 -30 821,00 0,00

36592 028001 skříň policová + kluzák 4 805,00 -4 805,00 0,00

36593 028001 počítač HP , 12 602,00 -12 602,00 0,00

36594 028001 monitor Samsung, 3 324,00 -3 324,00 0,00

36595 028001 monitor Philips, 2 950,00 -2 950,00 0,00

36596 028001 monitor Philips, 2 950,00 -2 950,00 0,00

36597 028001 monitor Philips, 2 950,00 -2 950,00 0,00

36598 028001 navigace Garmin, 4 402,00 -4 402,00 0,00

36599 028001 skener GT EPSON, 31 900,00 -31 900,00 0,00

36600 028001 skener GT EPSON, 31 900,00 -31 900,00 0,00

36601 028001 skříň univerzální ocelová 8 151,50 -8 151,50 0,00

36602 028001 skříň univerzální ocelová 8 151,50 -8 151,50 0,00

36603 028001 nástavec na ocelovou skříň 4 641,00 -4 641,00 0,00

36604 028001 nástavec na ocelovou skříň 4 641,00 -4 641,00 0,00

36605 028001 regál šroubovaný bílý + 2 podl 3 498,60 -3 498,60 0,00

36606 028001 regál šroubovaný bílý + 2 podl 3 498,60 -3 498,60 0,00

36607 028001 regál šroubovaný bílý + 2 podl 3 498,60 -3 498,60 0,00

36608 028001 vysavač profi NT 9 628,00 -9 628,00 0,00

36609 028001 regál policový 13 263,50 -13 263,50 0,00

36610 028001 regál policový 13 263,50 -13 263,50 0,00



41/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36611 028001 laserové ukazovátko 571,00 -571,00 0,00

36612 028001 skartovací přístroj 3 962,70 -3 962,70 0,00

36613 028001 schůdky 630,00 -630,00 0,00

36614 028001 kamna akumulační 22 284,00 -22 284,00 0,00

36615 028001 vysavač Miele 5 990,00 -5 990,00 0,00

36616 028001 konvektor 706,00 -706,00 0,00

36617 028001 konvektor 706,00 -706,00 0,00

36618 028001 židle Calypso,antracit 2 677,50 -2 677,50 0,00

36619 028001 židle Calypso, antracit 2 677,50 -2 677,50 0,00

36620 028001 židle Calypso antracit 2 677,50 -2 677,50 0,00

36621 028001 židle vínová 4 664,90 -4 664,90 0,00

36622 028001 židle vínová 4 664,80 -4 664,80 0,00

36623 028001 židle vínová 4 664,80 -4 664,80 0,00

36624 028001 počítač HP Compab, r 11 007,50 -11 007,50 0,00

36625 028001 počítač HP Compaq, 11 007,50 -11 007,50 0,00

36626 028001 skříň plechová šedá 5 938,00 -5 938,00 0,00

36627 028001 skříň plechová šedá 5 938,00 -5 938,00 0,00

36628 028001 krabice kartotéční 952,00 -952,00 0,00

36629 028001 krabice kartotéční 952,00 -952,00 0,00

36630 028001 kartotéční krabice 952,00 -952,00 0,00

36631 028001 krabice kartotéční 952,00 -952,00 0,00

36632 028001 AKU vrtačka 3 333,00 -3 333,00 0,00

36633 028001 sada ke kompresoru 789,00 -789,00 0,00

36634 028001 rampa nájezdová 1 890,00 -1 890,00 0,00

36635 028001 datalogger, vlhkoměr 760,00 -760,00 0,00

36636 028001 datalogger, vlhkoměr 760,00 -760,00 0,00

36637 028001 nástavec na ocelovou skříň 4 641,00 -4 641,00 0,00

36638 028001 regál 5350 mm 13 824,00 -13 824,00 0,00

36639 028001 regál 2020 mm 5 778,00 -5 778,00 0,00

36640 028001 regál 1040 mm 3 376,00 -3 376,00 0,00

36641 028001 židle dřevěná Veneta 1 084,00 -1 084,00 0,00

36642 028001 židle dřevěná Veneta 1 084,00 -1 084,00 0,00

36643 028001 židle dřevěná Veneta 1 084,00 -1 084,00 0,00

36644 028001 židle dřevěná Veneta 1 084,00 -1 084,00 0,00

36645 028001 počítač notebook, 23 084,00 -23 084,00 0,00

36646 028001 počítač, Nováček 11 008,00 -11 008,00 0,00

36647 028001 sedací souprava 3 570,00 -3 570,00 0,00

36648 028001 brašna fotoaparát 2 139,00 -2 139,00 0,00

36649 028001 vypalovačka Soumarová 696,00 -696,00 0,00

36650 028001 Skříň kovová šedá 8 220,00 -8 220,00 0,00

36651 028001 Kontejner sb centrálním uzamče 2 664,00 -2 664,00 0,00

36652 028001 Přímotop SK204T 1 881,00 -1 881,00 0,00

36653 028001 Hardick 1000GB externí 2 478,00 -2 478,00 0,00

36654 028001 Termohydrograf - dataloger 760,00 -760,00 0,00

36655 028001 Termohydrograf - dataloger 760,00 -760,00 0,00

36656 028001 Termohydrograf - dataloger 760,00 -760,00 0,00

36657 028001 Termohydrograf - dataloger 760,00 -760,00 0,00

36658 028001 počítač HP centrálka 11 988,00 -11 988,00 0,00

36659 028001 USB disk Pekárková 550,00 -550,00 0,00

36660 028001 přenosný zásuvkový elektroměr 525,00 -525,00 0,00

36661 028001 hlásič EPS 3 341,00 -3 341,00 0,00

36662 028001 router 4 230,00 -4 230,00 0,00

36663 028001 paměť operační 1 296,00 -1 296,00 0,00

36664 028001 vysavač listí 4 319,00 -4 319,00 0,00

36665 028001 USB disk 8GB 540,00 -540,00 0,00

36666 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00



42/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36667 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36668 028001 horizontální žaluzie 592,50 -592,50 0,00

36669 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36670 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36671 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36672 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36673 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36674 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36675 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36676 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36677 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36678 028001 žaluzie horizontální 1 080,00 -1 080,00 0,00

36679 028001 hever 3t 678,00 -678,00 0,00

36680 028001 počítač HP, 12 660,00 -12 660,00 0,00

36681 028001 monitor LG LCD 19, 3 340,00 -3 340,00 0,00

36682 028001 krabice na sbírky 900,00 -900,00 0,00

36683 028001 krabice na sbírky 900,00 -900,00 0,00

36684 028001 krabice na sbírky 900,00 -900,00 0,00

36685 028001 krabice na sbírky 900,00 -900,00 0,00

36686 028001 krabice na sbírky 900,00 -900,00 0,00

36687 028001 žaluzie horizontální 1 080,00 -1 080,00 0,00

36688 028001 digitální fotoaparát 34 412,00 -34 412,00 0,00

36689 028001 odvlhčovač Zibro 5 462,00 -5 462,00 0,00

36690 028001 žebřík hliníkový 3 590,00 -3 590,00 0,00

36691 028001 kalibrační sonda 6 545,00 -6 545,00 0,00

36692 028001 klávesnice do dveří AD 9 487,00 -9 487,00 0,00

36693 028001 vypalovačka DVD, 536,00 -536,00 0,00

36694 028001 židle Calypso 2 952,00 -2 952,00 0,00

36695 028001 akumulační šroubovák - 4 490,00 -4 490,00 0,00

36696 028001 stěhovací sada ruční 827,00 -827,00 0,00

36697 028001 laserová vodováha 3 359,00 -3 359,00 0,00

36698 028001 USB disk 600,00 -600,00 0,00

36699 028001 externí disk, 2 417,00 -2 417,00 0,00

36700 028001 počítač-notebook, 10 614,00 -10 614,00 0,00

36701 028001 externí mechanika 1 080,00 -1 080,00 0,00

36702 028001 židle průmyslová modrá 4 080,00 -4 080,00 0,00

36703 028001 skříň 18 zásuvek 1 188,00 -1 188,00 0,00

36704 028001 policový regál 5 polic 2 244,00 -2 244,00 0,00

36705 028001 plastový box formát A4 588,00 -588,00 0,00

36706 028001 odvlhčovač ZIBRO 8 107,00 -8 107,00 0,00

36707 028001 frézka 544,00 -544,00 0,00

36708 028001 navigace 4 790,00 -4 790,00 0,00

36709 028001 hardisk externí, 2 416,80 -2 416,80 0,00

36710 028001 počítač netebook 10 614,00 -10 614,00 0,00

36711 028001 paměť 1GB 552,00 -552,00 0,00

36712 028001 nabíječka baterií 968,00 -968,00 0,00

36713 028001 hadice k hydrantu 2 136,00 -2 136,00 0,00

36714 028001 hadice k hydrantu 2 136,00 -2 136,00 0,00

36715 028001 krabice 1 080,00 -1 080,00 0,00

36716 028001 krabice 1 080,00 -1 080,00 0,00

36717 028001 krabice 1 080,00 -1 080,00 0,00

36718 028001 krabice 1 080,00 -1 080,00 0,00

36719 028001 krabice 1 080,00 -1 080,00 0,00

36720 028001 monitor Samsung, 3 594,00 -3 594,00 0,00

36721 028001 počítač HP 6005, 12 294,00 -12 294,00 0,00

36722 028001 paměť 1GB, 564,00 -564,00 0,00



43/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36723 028001 lednice Zanussi 6 606,00 -6 606,00 0,00

36724 028001 pamětová karta, GRANT 539,00 -539,00 0,00

36725 028001 USB disk - GRANT 795,00 -795,00 0,00

36726 028001 skener EPSON - GRANT 6 954,00 -6 954,00 0,00

36727 028001 rotring - set 920,50 -920,50 0,00

36728 028001 rotring - set 920,50 -920,50 0,00

36729 028001 brašna na notebook - GRANT 763,50 -763,50 0,00

36730 028001 počítač-notebook - GRANT 19 670,00 -19 670,00 0,00

36731 028001 kopírka Canon iR 3025N 34 200,00 -34 200,00 0,00

36732 028001 regál šroubovaný 100752 3 265,20 -3 265,20 0,00

36733 028001 regál šroubovaný 100752 3 265,20 -3 265,20 0,00

36734 028001 regál šroubovaný 100753 2 598,00 -2 598,00 0,00

36735 028001 regál šroubovaný 100753 2 598,00 -2 598,00 0,00

36736 028001 regál šroubovaný 100753 2 598,00 -2 598,00 0,00

36737 028001 regál šroubovaný 100753 2 598,00 -2 598,00 0,00

36738 028001 regál šroubovaný 100753 2 598,00 -2 598,00 0,00

36739 028001 regál šroubovaný 100753 2 598,00 -2 598,00 0,00

36740 028001 regál šroubovaný 100753 2 598,00 -2 598,00 0,00

36741 028001 vysavač suchý T10/1 5 312,40 -5 312,40 0,00

36742 028001 baterie k notebooku 2 717,00 -2 717,00 0,00

36743 028001 ořezávačka hran 526,00 -526,00 0,00

36744 028001 USB disk - Cíl 3 629,00 -629,00 0,00

36745 028001 MP 3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36746 028001 MP3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36747 028001 MP3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36748 028001 MP3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36749 028001 Notebook,Lenovo - Cíl 3 7 499,00 -7 499,00 0,00

36750 028001 MP 3 - Cí l3 818,30 -818,30 0,00

36751 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36752 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36753 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36754 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36755 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36756 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36757 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36758 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36759 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36760 028001 MP 3 Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36761 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36762 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36763 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36764 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36765 028001 MP 3 - Cíl 3 818,50 -818,50 0,00

36766 028001 MP 3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36767 028001 MP 3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36768 028001 MP 3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36769 028001 MP 3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36770 028001 MP 3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36771 028001 baterie Panasonic 848,00 -848,00 0,00

36772 028001 odsávací zařízení 4 290,00 -4 290,00 0,00

36773 028001 termohydrograf - logge 1 472,00 -1 472,00 0,00

36774 028001 termohydrograf - logger 1 472,00 -1 472,00 0,00

36775 028001 skartovač Rexel 3 871,00 -3 871,00 0,00

36776 028001 sekačka na trávu - benzínová 8 390,00 -8 390,00 0,00

36777 028001 lampa stolní 599,00 -599,00 0,00

36778 028001 přímotop SK 204T AEG 1 873,00 -1 873,00 0,00



44/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36779 028001 počítač OfficePro 1000N midi 21 711,60 -21 711,60 0,00

36780 028001 počítač OfficePro midi 5/02 23 088,30 -23 088,30 0,00

36781 028001 počítač OfficePro 2000N midi 21 229,60 -21 229,60 0,00

36782 028001 vysavač T 12/1 ECO 6 598,80 -6 598,80 0,00

36784 028001 hasící přístroj HP/P6 955,00 -955,00 0,00

36785 028001 akumulační  kamna 14 766,00 -14 766,00 0,00

36786 028001 lampa kancelářská 720,00 -720,00 0,00

36787 028001 lampa kancelářská 720,00 -720,00 0,00

36788 028001 monitor LED WIDE 21,5" 2 790,00 -2 790,00 0,00

36789 028001 odsávač KH - 6233 10 080,00 -10 080,00 0,00

36790 028001 skener mobilní 4GB 1 575,00 -1 575,00 0,00

36791 028001 skener mobilní 4GB 1 575,00 -1 575,00 0,00

36792 028001 monitor Asus LED 2 575,60 -2 575,60 0,00

36793 028001 monitor Asus - LED 2 575,70 -2 575,70 0,00

36794 028001 monitor Asus - LED 2 575,70 -2 575,70 0,00

36795 028001 věšák 749,00 -749,00 0,00

36796 028001 krabice na grafiky 1 440,00 -1 440,00 0,00

36797 028001 krabice na grafiky 1 440,00 -1 440,00 0,00

36798 028001 krabice na grafiky 1 440,00 -1 440,00 0,00

36799 028001 krabice na grafiky 1 440,00 -1 440,00 0,00

36800 028001 krabice na grafiky 1 440,00 -1 440,00 0,00

36801 028001 regál šroubovaný základní 3 266,40 -3 266,40 0,00

36802 028001 regál šroubovaný základní 3 266,40 -3 266,40 0,00

36803 028001 regál šroubovaný přídavný 2 599,20 -2 599,20 0,00

36804 028001 regál šroubovaný přídavný 2 599,20 -2 599,20 0,00

36805 028001 regál šroubovaný přídavný 2 599,20 -2 599,20 0,00

36806 028001 regál šroubovaný přídavný 2 599,20 -2 599,20 0,00

36807 028001 regál šroubovaný přídavný 2 599,20 -2 599,20 0,00

36808 028001 regál šroubovaný přídavný 2 599,20 -2 599,20 0,00

36809 028001 regál šroubovaný přídavný 2 599,20 -2 599,20 0,00

36810 028001 lampa stolní 749,00 -749,00 0,00

36811 028001 stůl cateringový 122x60 1 799,00 -1 799,00 0,00

36812 028001 stůl cateringový 122x60 1 799,00 -1 799,00 0,00

36813 028001 stůl cateringový 122x60 1 799,00 -1 799,00 0,00

36814 028001 stůl cateringový 122x60 1 799,00 -1 799,00 0,00

36815 028001 stůl cateringový 122x60 1 799,00 -1 799,00 0,00

36816 028001 stůl cateringový 122x60 1 799,00 -1 799,00 0,00

36817 028001 monitor HP LCD 1,00 -1,00 0,00

36818 028001 monitor HP LCD 1,00 -1,00 0,00

36819 028001 monitor HP LCD 1,00 -1,00 0,00

36820 028001 počítač HP PC 3400 12 168,00 -12 168,00 0,00

36821 028001 počítač HP PC 3400 12 168,00 -12 168,00 0,00

36822 028001 počítač HP PC 3400 12 167,00 -12 167,00 0,00

36823 028001 myš Logitech, bezdrátová 744,00 -744,00 0,00

36824 028001 vlhkoměr 1 523,40 -1 523,40 0,00

36825 028001 račna s kolébkou 509,00 -509,00 0,00

36826 028001 DVD mechanika 540,00 -540,00 0,00

36827 028001 DVD mechanika 540,00 -540,00 0,00

36828 028001 EZS - rozšíření- knihovna Osek 7 004,40 -7 004,40 0,00

36829 028001 magnetická tabule 11 964,00 -11 964,00 0,00

36830 028001 trezor TSS 160 N 25 590,00 -25 590,00 0,00

36831 028001 figurína Adriana 11 936,40 -11 936,40 0,00

36832 028001 figurína Q-Kids 8 let 14 074,00 -14 074,00 0,00

36833 028001 paruka dámská 2 055,60 -2 055,60 0,00

36834 028001 paruka dětská Susy 1 734,00 -1 734,00 0,00

36835 028001 sada per rotring 1 060,00 -1 060,00 0,00



45/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36836 028001 rýsovací deska A3 566,00 -566,00 0,00

36837 028001 rýsovací deska A3 566,00 -566,00 0,00

36838 028001 kopírka Canon iRAC 2020L 39 990,00 -39 990,00 0,00

36839 028001 židle STEFI černá 1 926,00 -1 926,00 0,00

36840 028001 židle STEFI černá 1 926,00 -1 926,00 0,00

36841 028001 židle STEFI černá 1 926,00 -1 926,00 0,00

36842 028001 židle VIRGINIA černá 2 089,20 -2 089,20 0,00

36843 028001 židle VIRGINIA černá 2 089,20 -2 089,20 0,00

36844 028001 paleta na stůl 1 291,00 -1 291,00 0,00

36845 028001 USB disk 2 350,00 -2 350,00 0,00

36846 028001 lampa stolní 599,00 -599,00 0,00

36847 028001 regál  ANETA 500,00 -500,00 0,00

36848 028001 regál ANETA 500,00 -500,00 0,00

36849 028001 skenovací jednotka 17 010,00 -17 010,00 0,00

36850 028001 akumulační kamna 20 099,00 -20 099,00 0,00

36851 028001 vánoční stromek 14 174,00 -14 174,00 0,00

36852 028001 lampa zářivková s konstrukcí 3 360,00 -3 360,00 0,00

36853 028001 lampa zářivková   s konstrukcí 3 360,00 -3 360,00 0,00

36854 028001 mobilní telefon Nokia C2-01 1 777,00 -1 777,00 0,00

36855 028001 mobilní telefon Nokia C2-01 1 777,00 -1 777,00 0,00

36856 028001 mobilní telefon Nokia 100 777,00 -777,00 0,00

36857 028001 krabice  kartonové na grafiky 960,00 -960,00 0,00

36858 028001 krabice kartonové na grafiky 960,00 -960,00 0,00

36859 028001 krabice  kartonové na grafiky 960,00 -960,00 0,00

36860 028001 krabice kartonové na grafiky 960,00 -960,00 0,00

36861 028001 krabice kartonové na grafiky 960,00 -960,00 0,00

36862 028001 monitor HP 20" 2 910,00 -2 910,00 0,00

36863 028001 židle kancelářská - NONSTOP 9 022,00 -9 022,00 0,00

36864 028001 lednice CANDY 5 609,00 -5 609,00 0,00

36865 028001 řezací podložka zelená 1 134,00 -1 134,00 0,00

36866 028001 akumulátor k el. šroubováku 3 537,60 -3 537,60 0,00

36867 028001 detektor kovů XP 21 600,00 -21 600,00 0,00

36868 028001 řezačka papíru 2 419,20 -2 419,20 0,00

36869 028001 počítač  - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36870 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36871 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36872 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36873 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36874 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36875 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36876 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36877 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36878 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36879 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36880 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36881 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36882 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36883 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36884 028001 akumulátor Makita 1 800,00 -1 800,00 0,00

36885 028001 knihovna buk - melanin 3 384,00 -3 384,00 0,00

36886 028001 sestava kancelářských stolů 11 988,00 -11 988,00 0,00

36887 028001 skříň kancelářská 3 132,00 -3 132,00 0,00

36888 028001 příhrádky na formuláře 552,00 -552,00 0,00

36889 028001 váha kuchyňská 502,00 -502,00 0,00

36890 028001 Link IP, zař. pro bezdr. síť 1 180,00 -1 180,00 0,00

36891 028001 řezačka papíru 1 396,00 -1 396,00 0,00



46/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36892 028001 kamna akumulační  - Krupka 20 099,00 -20 099,00 0,00

36893 028001 kamna akumulační . Teplice 20 099,00 -20 099,00 0,00

36894 028001 hardisk 2 398,00 -2 398,00 0,00

36895 028001 telefon mobilní NOKIA C2-01 1 777,00 -1 777,00 0,00

36896 028001 židle Calypso šedá 2 700,00 -2 700,00 0,00

36897 028001 židle Calypso červená 2 700,00 -2 700,00 0,00

36898 028001 židle Calypso modrá 2 700,00 -2 700,00 0,00

36899 028001 židle Calypso - zelená 2 700,00 -2 700,00 0,00

36900 028001 židle SATURN černá 7 010,00 -7 010,00 0,00

36901 028001 svítidlo stolní s ramenem 937,00 -937,00 0,00

36902 028001 skartovačka RELAX 632,00 -632,00 0,00

36903 028001 dálkový  ovladač  -  vrata AD 732,00 -732,00 0,00

36904 028001 hasící přístroj - Krupka 1 060,00 -1 060,00 0,00

36905 028001 hasící přístroj - Krupka 1 061,00 -1 061,00 0,00

36906 028001 hasící přístroj - Krupka 1 061,00 -1 061,00 0,00

36907 028001 konvektor přenosný SK 204 T 1 900,00 -1 900,00 0,00

36908 028001 konvektor přenosný SK 204 T 1 900,00 -1 900,00 0,00

36909 028001 stojanový koš s popelníkem 2 532,00 -2 532,00 0,00

36910 028001 sušárna s přirozenou cirkulací 31 610,40 -31 610,40 0,00

36911 028001 termohydrograf FALC 20 928,00 -20 928,00 0,00

36912 028001 mobilní telefon Nokia C2 - 01 1 777,00 -1 777,00 0,00

36913 028001 termohydrograf -datalogger 1 590,00 -1 590,00 0,00

36914 028001 termohydrograf - datalogger 1 590,00 -1 590,00 0,00

36915 028001 termohydrograf - dataloger 1 590,00 -1 590,00 0,00

36916 028001 termohydrograf - datalogger 1 590,00 -1 590,00 0,00

36917 028001 odvlhčovač WOODS 17 320,00 -17 320,00 0,00

36918 028001 polokřeslo  Selly 5 587,50 -5 587,50 0,00

36919 028001 polokřeslo Selly 5 587,50 -5 587,50 0,00

36920 028001 stůl konferenční 55 cm 3 350,20 -3 350,20 0,00

36921 028001 stěna šatní se zrcadlem 1 782,10 -1 782,10 0,00

36922 028001 skříň policová + rektifikace 6 644,50 -6 644,50 0,00

36923 028001 vložka spisová univerzální 1 103,10 -1 103,10 0,00

36924 028001 skříň policová otevřená + rekt 3 972,00 -3 972,00 0,00

36925 028001 stůl pracovní rovný 120 cm 4 363,80 -4 363,80 0,00

36926 028001 kontejnér 4 zásuvky 4 658,50 -4 658,50 0,00

36927 028001 police závěsná  120 cm 792,20 -792,20 0,00

36928 028001 skříň policová + rektifikace 5 553,90 -5 553,90 0,00

36929 028001 skříň policová + rektifikace 3 133,80 -3 133,80 0,00

36930 028001 židle LADY SITNESS 7 088,50 -7 088,50 0,00

36931 028001 skříň policová + rektifikace 5 512,80 -5 512,80 0,00

36932 028001 kovová kartotéka 4 zásuvky 7 599,60 -7 599,60 0,00

36933 028001 fotoaparát Olympus 7 069,00 -7 069,00 0,00

36934 028001 termohydrograf - datalogger 1 590,00 -1 590,00 0,00

36935 028001 počítač - notebook 16 803,00 -16 803,00 0,00

36936 028001 externí disk 2 761,00 -2 761,00 0,00

36937 028001 stůl dřevěný 2 500,00 -2 500,00 0,00

36938 028001 kalové čerpadlo 5 060,00 -5 060,00 0,00

36939 028001 svítidlo - lustr vitráž 1 299,00 -1 299,00 0,00

36940 028001 svítidlo - lustr vitráž 1 299,00 -1 299,00 0,00

36941 028001 tiskárna HP OfficeJet 2 495,00 -2 495,00 0,00

36942 028001 lavička zahradní 979,00 -979,00 0,00

36943 028001 lavička zahradní 979,00 -979,00 0,00

36944 028001 lavička zahradní 979,00 -979,00 0,00

36945 028001 lavička zahradní 978,00 -978,00 0,00

36946 028001 fotoaparát Panasonic Lumix 7 139,00 -7 139,00 0,00

36947 028001 akumulátor k fotoaparátu 1 094,00 -1 094,00 0,00



47/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36948 028001 mikroskop pol. (7) 20 125,00 -20 125,00 0,00

36949 028001 leštiččka bubnová ( 15) 12 620,00 -12 620,00 0,00

36950 028001 projektor Meoclub ( 19 ) 17 732,00 -17 732,00 0,00

36951 028001 pila pásová ( 27 ) 12 829,00 -12 829,00 0,00

36952 028001 srovnávačka AV ( 29 ) 12 913,00 -12 913,00 0,00

36953 028001 protahovačka (30 ) 36 506,00 -36 506,00 0,00

36954 028001 klavír Bechstein ( 31 ) 15 000,00 -15 000,00 0,00

36955 028001 dřevobráběcí stroj ( 36 ) 33 652,00 -33 652,00 0,00

36956 028001 bruska pásová ( 40) 24 799,00 -24 799,00 0,00

36957 028001 theodolit (45) 21 246,00 -21 246,00 0,00

36958 028001 ultrazvuková čistička (52) 28 670,00 -28 670,00 0,00

36959 028001 ostřička Olne ( 53 ) 29 649,00 -29 649,00 0,00

36960 028001 svářečka křemíková ( 60 ) 21 393,00 -21 393,00 0,00

36961 028001 odvlhčovač  (61 ) 11 283,00 -11 283,00 0,00

36962 028001 odvlhčovač ( 63 ) 11 283,00 -11 283,00 0,00

36963 028001 odvlhčovač ( 64 ) 11 283,00 -11 283,00 0,00

36964 028001 odvlhčovač  ( 65 ) 11 283,00 -11 283,00 0,00

36965 028001 odvlhčovač HB-CD 500 ( 74 ) 12 270,00 -12 270,00 0,00

36966 028001 odvlhčovač HB-CD 1100 (75) 18 015,00 -18 015,00 0,00

36967 028001 videorekoder AVEX ( 77 ) 21 400,00 -21 400,00 0,00

36968 028001 koberec Iran Heris ( 81 ) 12 500,00 -12 500,00 0,00

36969 028001 srůl laboratorní ( 82 ) 11 561,00 -11 561,00 0,00

36970 028001 projektor Meoclub ( 83 ) 16 344,00 -16 344,00 0,00

36971 028001 magnetoskop VM  ( 84 ) 19 800,00 -19 800,00 0,00

36973 028001 tiskárna Epson FX ( 99 ) 16 016,00 -16 016,00 0,00

36974 028001 konterjnér květinový ( 102 ) 12 092,00 -12 092,00 0,00

36975 028001 stolek konferenční ( 103 ) 11 503,00 -11 503,00 0,00

36976 028001 stolek konferenční ( 104 ) 11 503,00 -11 503,00 0,00

36977 028001 nika věšáková ( 105 ) 11 037,00 -11 037,00 0,00

36978 028001 nika věšáková ( 106 ) 11 037,00 -11 037,00 0,00

36979 028001 lavice ( 107) 12 430,00 -12 430,00 0,00

36980 028001 lavice ( 108 ) 12 430,00 -12 430,00 0,00

36981 028001 dvoukřeslo WIGO ( 109 ) 20 048,00 -20 048,00 0,00

36982 028001 dvoukřeslo WIGO ( 110 ) 20 048,00 -20 048,00 0,00

36983 028001 dvoukřeslo WIGO ( 111) 20 048,00 -20 048,00 0,00

36984 028001 dvoukřeslo WIGO ( 112 ) 20 048,00 -20 048,00 0,00

36985 028001 křeslo WIGO ( 113 ) 15 605,00 -15 605,00 0,00

36986 028001 křeslo WIGO ( 114 ) 15 605,00 -15 605,00 0,00

36987 028001 křeslo WIGO ( 115 ) 15 605,00 -15 605,00 0,00

36988 028001 křeslo WIGO  ( 116 ) 15 605,00 -15 605,00 0,00

36989 028001 křeslo WIGO ( 117 ) 15 605,00 -15 605,00 0,00

36990 028001 křeslo WIGO ( 118 ) 15 605,00 -15 605,00 0,00

36991 028001 křeslo WIGO ( 119 ) 15 605,00 -15 605,00 0,00

36992 028001 zrcad. stěna +2 kontj. ( 120) 19 300,00 -19 300,00 0,00

36993 028001 kontejnér květinový ( 121 ) 20 210,00 -20 210,00 0,00

36994 028001 kontejnér květinový ( 122 ) 22 062,00 -22 062,00 0,00

36995 028001 kontejnér květinový ( 123 ) 22 062,00 -22 062,00 0,00

36996 028001 podium ( 124 ) 23 233,00 -23 233,00 0,00

36997 028001 garnyž ( 126 ) 10 680,00 -10 680,00 0,00

36998 028001 stěna skříň. vestavná ( 128 ) 23 320,00 -23 320,00 0,00

36999 028001 okenice žaluziová ( 129 ) 19 390,00 -19 390,00 0,00

37000 028001 linka kuchyňská ( 130 ) 13 398,00 -13 398,00 0,00

37001 028001 bezdrátová EZS ( 131 ) 18 060,00 -18 060,00 0,00

37002 028001 bezdrátová EZS ( 132 ) 11 959,00 -11 959,00 0,00

37003 028001 mikrotryskač  ( 138 ) 26 840,00 -26 840,00 0,00

37004 028001 vitrina LOTECH  ( 139) 26 840,00 -26 840,00 0,00



48/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

37005 028001 vitrina LOTECH ( 143 ) 34 587,00 -34 587,00 0,00

37006 028001 vitrina LOTECH  ( 144) 34 587,00 -34 587,00 0,00

37007 028001 vitrina LOTECH ( 145 ) 34 587,00 -34 587,00 0,00

37008 028001 vitrina LOTECH  ( 146 ) 34 587,00 -34 587,00 0,00

37009 028001 vitrina LOTECH ( 149 ) 38 003,00 -38 003,00 0,00

37010 028001 vitrina LOTECH ( 150) 38 003,00 -38 003,00 0,00

37011 028001 zařízení EZS ( 157) 31 311,00 -31 311,00 0,00

37012 028001 ventilátor okenní 2 946,00 -2 946,00 0,00

50001 028001 stůl psací borovice TS 006 200 1 585,00 -1 585,00 0,00

50002 028001 mobilní sluchátko Telson 1 827,00 -1 827,00 0,00

50003 028001 kancelářská židle 1 864,20 -1 864,20 0,00

50005 028001 Prosklenná vitrína 2 120,00 -2 120,00 0,00

50006 028001 Prosklenná vitrína 2 760,00 -2 760,00 0,00

50007 028001 Prosklenná vitrína 2 760,00 -2 760,00 0,00

50008 028001 Rohová vitrína TR 018 850,00 -850,00 0,00

50009 028001 Rohová vitrína TR 018 2001 850,00 -850,00 0,00

50010 028001 Telefon 690,00 -690,00 0,00

50011 028001 Telefon TR 015 2001 690,00 -690,00 0,00

50012 028001 Telefon stolní TU 002 690,00 -690,00 0,00

50013 028001 Krabice TH 024 DEPO Grafik 200 733,50 -733,50 0,00

50014 028001 Krabice TH 024 DEPO Grafik 200 733,50 -733,50 0,00

50015 028001 Krabice TH 024 DEPO Grafik 200 733,50 -733,50 0,00

50016 028001 Krabice TH 024 DEPO Grafik 200 733,50 -733,50 0,00

50017 028001 Krabice TH 024 DEPO Grafik 200 733,50 -733,50 0,00

50018 028001 Krabice TH 024 DEPO Grafik 200 733,50 -733,50 0,00

50019 028001 Krabice TH 024 DEPO Grafik 200 733,50 -733,50 0,00

50020 028001 Krabice úložná TH024 DEPO Graf 693,00 -693,00 0,00

50021 028001 Krabice úložná TH024 Depo Graf 693,00 -693,00 0,00

50022 028001 Vrtačka s příklepem BA020 2002 2 490,00 -2 490,00 0,00

50023 028001 Elektrický dvouvařič TR024 200 899,00 -899,00 0,00

50025 028001 Schůdky 1 250,00 -1 250,00 0,00

50026 028001 Hasící přístroj 1 050,00 -1 050,00 0,00

50027 028001 Hasící přístroj 1 050,00 -1 050,00 0,00

50028 028001 Hasící přístroj 1 050,00 -1 050,00 0,00

50029 028001 Hasící přístroj 1 050,00 -1 050,00 0,00

50030 028001 Hasící přístroj 1 050,00 -1 050,00 0,00

50031 028001 Hasící přístroj 1 050,00 -1 050,00 0,00

50032 028001 Hasící přístroj 1 050,00 -1 050,00 0,00

50033 028001 Hasící přístroj 1 050,00 -1 050,00 0,00

50034 028001 CD ROM , Thuma, Krupka 897,00 -897,00 0,00

50038 028001 Kovová kartotéka 2 471,00 -2 471,00 0,00

50039 028001 Kovová kartotéka 2 469,00 -2 469,00 0,00

50040 028001 Kovová kartotéka 2 469,00 -2 469,00 0,00

50041 028001 Kovová kartotéka 2 469,00 -2 469,00 0,00

50042 028001 Kovová kartotéka 2 469,00 -2 469,00 0,00

50043 028001 Kovová kartotéka 2 469,00 -2 469,00 0,00

50044 028001 Nabíječka Hama 500,10 -500,10 0,00

50045 028001 paměť.karta Smart media 2 570,00 -2 570,00 0,00

50046 028001 Řezačka kotoučová 1 462,00 -1 462,00 0,00

50048 028001 CD ROM , Soumarová 863,00 -863,00 0,00

50049 028001 Mikrovlnka 1 590,00 -1 590,00 0,00

50052 028001 Odpadkový koš nerez 731,00 -731,00 0,00

50053 028001 Hasící přístroj 1 327,00 -1 327,00 0,00

50054 028001 Hasící přístroj 1 326,00 -1 326,00 0,00

50055 028001 Hasící přístroj 1 326,00 -1 326,00 0,00

50056 028001 Hasící přístroj 1 326,00 -1 326,00 0,00



49/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

50057 028001 Hasící přístroj 1 326,00 -1 326,00 0,00

50058 028001 Hasící přístroj 1 326,00 -1 326,00 0,00

50059 028001 Hasící přístroj 1 326,00 -1 326,00 0,00

50060 028001 Datový přepínač , Veselá 830,00 -830,00 0,00

50061 028001 Prodlužovací kabel 731,00 -731,00 0,00

50063 028001 Fréza FERM 1 850,00 -1 850,00 0,00

50064 028001 Sada fréz 1 590,00 -1 590,00 0,00

50065 028001 Pilový kotouč NAREX 839,00 -839,00 0,00

50066 028001 Kalkulačka CANON 2 928,00 -2 928,00 0,00

50067 028001 CD RW vypalovačka DEPO 1 650,00 -1 650,00 0,00

50072 028001 Lepenková krabice 680,00 -680,00 0,00

50073 028001 Lepenková krabice 683,00 -683,00 0,00

50074 028001 Lepenková krabice 683,00 -683,00 0,00

50075 028001 Lepenková krabice 683,00 -683,00 0,00

50076 028001 Lepenková krabice 683,00 -683,00 0,00

50077 028001 Lepenková krabice 683,00 -683,00 0,00

50078 028001 Telef. přístroj Panasonic 650,00 -650,00 0,00

50079 028001 Lavice dřevěná 720,00 -720,00 0,00

50180 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50181 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50182 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50183 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50184 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50185 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50186 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50187 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50188 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50189 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50190 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50191 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50192 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50193 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50194 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50195 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50196 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50197 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50198 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50199 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50200 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50201 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50202 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50203 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50204 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50205 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50206 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50207 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50208 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50209 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50210 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50211 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50212 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50213 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50214 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50215 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50216 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50217 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00



50/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

50218 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50219 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50220 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50221 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50222 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50223 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50224 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50225 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50226 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50227 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50228 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50229 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50230 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50231 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50232 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50233 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50234 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50235 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50236 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50237 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50238 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50239 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50240 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50241 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50242 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50243 028001 Židle čalouněná dřevění 1 894,00 -1 894,00 0,00

50244 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50245 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50246 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50247 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50248 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50249 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50250 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50251 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50252 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50253 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50254 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50255 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50256 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50257 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50258 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50259 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50260 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50261 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50262 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50263 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50264 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50265 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50266 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50267 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50268 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50269 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50270 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50271 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50272 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50273 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00



51/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

50274 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50275 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50276 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50277 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50278 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50279 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50280 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50281 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50282 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50283 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50284 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50285 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50286 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50287 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50288 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50289 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50290 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50291 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50292 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50293 028001 Židle čalouněná dřevě ná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50294 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50295 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 896,00 -1 896,00 0,00

50296 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 896,00 -1 896,00 0,00

50297 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 896,00 -1 896,00 0,00

50298 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 896,00 -1 896,00 0,00

50299 028001 Židle čalouněná drevěná 1 902,00 -1 902,00 0,00

50302 028001 Disk Ford Tranzit 2 178,00 -2 178,00 0,00

50303 028001 Disk Ford Tranzit 2 178,00 -2 178,00 0,00

50304 028001 Disk Ford Tranzir 2 178,00 -2 178,00 0,00

50305 028001 Disk Ford Tranzit 2 178,00 -2 178,00 0,00

50306 028001 Hasící přístroj 1 308,00 -1 308,00 0,00

50307 028001 Hasící přístroj 1 307,00 -1 307,00 0,00

50308 028001 Hasící přístroj 1 307,00 -1 307,00 0,00

50309 028001 Hasící přístroj 1 307,00 -1 307,00 0,00

50310 028001 Myš bezdrátová 1 181,00 -1 181,00 0,00

50311 028001 kartotéka dvouzásuvková 2 607,00 -2 607,00 0,00

50312 028001 kartotéka dvouzásuvková 2 607,00 -2 607,00 0,00

50313 028001 kartotéka dvouzásuvková 2 608,00 -2 608,00 0,00

50314 028001 Karta do digifoto 1 178,00 -1 178,00 0,00

50315 028001 Záložní zdroj, 2 514,00 -2 514,00 0,00

50317 028001 vrtačka stolní 1 690,00 -1 690,00 0,00

50318 028001 bruska dvoukotoučová 1 599,00 -1 599,00 0,00

50319 028001 svěrák NAREX 1 640,00 -1 640,00 0,00

60001 028001 Tarifikační zařízení Tarflex T 6 759,00 -6 759,00 0,00

60003 028001 Zapisovací mech.externí 9 589,20 -9 589,20 0,00

60004 028001 Kalkulačka TWEN 3 477,00 -3 477,00 0,00

60005 028001 Prosklenná vitrína lomená 4 190,00 -4 190,00 0,00

60006 028001 Středový panel TR 018 2001 9 950,00 -9 950,00 0,00

60007 028001 Kanc. sestava stolů 6 426,00 -6 426,00 0,00

60008 028001 Stůl odložný s policemi 3 024,00 -3 024,00 0,00

60009 028001 Lednice 5 990,00 -5 990,00 0,00

60011 028001 Tiskárna Panasonic KX-P2130 6 595,00 -6 595,00 0,00

60012 028001 DVD RH 61 TU 002 2002 12 998,00 -12 998,00 0,00

60013 028001 Video NV - HS 820EE - 19 995,00 -19 995,00 0,00

60016 028001 Lednice 6 990,00 -6 990,00 0,00

60018 028001 Vysavač ETA 3 490,00 -3 490,00 0,00



52/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

60019 028001 Vysokotlaký čistič 3 903,00 -3 903,00 0,00

60020 028001 Vibrační bruska Bosch 4 905,00 -4 905,00 0,00

60021 028001 Fotoaprát digitální 15 990,00 -15 990,00 0,00

60022 028001 Záložní zdroj - 3 035,00 -3 035,00 0,00

60023 028001 Záložní zdroj - knihovna sál 3 035,00 -3 035,00 0,00

60024 028001 Křovinořez 9 765,00 -9 765,00 0,00

60025 028001 Sekačka 6 471,00 -6 471,00 0,00

60027 028001 Záložní zdroj - vrátnice 4 178,00 -4 178,00 0,00

60030 028001 WET 11 linksys 6 222,00 -6 222,00 0,00

60031 028001 Tiskárna CANON LBD - 1210 9 790,10 -9 790,10 0,00

60032 028001 Tiskárna CANON LBP -1210 8 198,50 -8 198,50 0,00

60033 028001 Tiskárna CANON LBP - 1210 8 198,50 -8 198,50 0,00

60034 028001 mobilní telefon NOKIA 3410 3 995,00 -3 995,00 0,00

60035 028001 Stroj psací CONSULTA 4 514,00 -4 514,00 0,00

60040 028001 Stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60041 028001 Stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60042 028001 Stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60043 028001 stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60044 028001 Stojan oboustanný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60045 028001 Stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60046 028001 Stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60047 028001 Stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60048 028001 Skříňová vitrina + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60049 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60050 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60051 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60052 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60053 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60054 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60055 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60056 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60057 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60058 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60059 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60060 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60061 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60062 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60063 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60064 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 804,50 -15 804,50 0,00

60065 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 805,00 -15 805,00 0,00

60066 028001 Vitrina stolní 8 776,00 -8 776,00 0,00

60067 028001 Vitrina stolní 8 776,00 -8 776,00 0,00

60068 028001 Vitrina stolní 8 776,00 -8 776,00 0,00

60069 028001 Vitrina stolní 8 776,00 -8 776,00 0,00

60070 028001 Vitrina stolní 8 776,50 -8 776,50 0,00

60071 028001 Vitrina stolní 8 777,00 -8 777,00 0,00

60072 028001 Rám s výplní 3 273,00 -3 273,00 0,00

60073 028001 Rám s výplní 3 273,00 -3 273,00 0,00

60074 028001 Rám s výplní 3 273,00 -3 273,00 0,00

60075 028001 Rám s výplní 3 273,00 -3 273,00 0,00

60076 028001 Rám s výplní 3 273,00 -3 273,00 0,00

60077 028001 Rám s výplní 3 272,00 -3 272,00 0,00

60078 028001 Rám s výplní 3 272,00 -3 272,00 0,00

60079 028001 Rám s výplní 3 272,00 -3 272,00 0,00

60080 028001 Rám s výplní 3 272,00 -3 272,00 0,00

60081 028001 Rám s výplní 3 272,00 -3 272,00 0,00



53/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

60082 028001 stojan oboustranný 7 768,00 -7 768,00 0,00

60083 028001 stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60084 028001 stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60085 028001 stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60086 028001 aku vrtačka 3 390,00 -3 390,00 0,00

60087 028001 Fax Panasonic 5 990,00 -5 990,00 0,00

60088 028001 fotoaparát NIKON F 80 16 375,00 -16 375,00 0,00

60089 028001 žaluzie vertikální 4 400,00 -4 400,00 0,00

60090 028001 žaluzie vertikální 4 400,00 -4 400,00 0,00

60091 028001 žaluzie vertikální 4 400,00 -4 400,00 0,00

60092 028001 lednice 4 690,00 -4 690,00 0,00

60093 028001 fotoaparát digitální, 6 990,00 -6 990,00 0,00

60094 028001 tiskárna HP LJ 1012Keller 6 475,00 -6 475,00 0,00

60095 028001 psací stůl 12 645,10 -12 645,10 0,00

60096 028001 kontejner 3 zás. + zás. na kan 11 936,00 -11 936,00 0,00

60097 028001 skříňka nízká úzká s dvířky 11 245,50 -11 245,50 0,00

60098 028001 skříňka nízká úzká s dvířky 11 245,50 -11 245,50 0,00

60099 028001 skříňka nízká široká s dvířky 8 610,00 -8 610,00 0,00

60100 028001 horní krycí deska 3 084,50 -3 084,50 0,00

60101 028001 horní krycí deska 4 724,30 -4 724,30 0,00

60102 028001 šatna /stojan včetně dvouháčků 11 933,20 -11 933,20 0,00

60103 028001 šatna /stojan včetně dvouháčků 11 933,20 -11 933,20 0,00

60104 028001 šatna /stojan včetně dvouháčků 11 933,20 -11 933,20 0,00

60105 028001 telefonní přístroj Alcatel 3 391,50 -3 391,50 0,00

60106 028001 pultový díl 19 899,00 -19 899,00 0,00

60107 028001 pultový díl 19 986,50 -19 986,50 0,00

60108 028001 pultový díl rohový - vnitřní 19 962,00 -19 962,00 0,00

60109 028001 skříňka nízká 11 386,00 -11 386,00 0,00

60110 028001 kancelářská židle - na kolečká 3 953,00 -3 953,00 0,00

60111 028001 područky ke kancelářské židli 1 211,00 -1 211,00 0,00

60112 028001 Horkovzdušná pistole BOSCH 3 990,00 -3 990,00 0,00

60113 028001 kontejnér centrální uzamykací 3 130,00 -3 130,00 0,00

60114 028001 Monitor Belinea 17 GRANT 3 788,00 -3 788,00 0,00

60115 028001 Tiskárna HP LJ 1010 4 881,38 -4 881,38 0,00

60116 028001 Tiskárna HP LJ 1010 4 881,38 -4 881,38 0,00

60118 028001 Monitor 17 LCD 10 113,81 -10 113,81 0,00

60119 028001 Monitor 17 LCD vrátnice 10 113,81 -10 113,81 0,00

60120 028001 Monitor 17 LCD 10 113,81 -10 113,81 0,00

70025 028001 váha na dopisy 500,00 -500,00 0,00

70040 028001 soupr. Strdller KA 045 2 099,00 -2 099,00 0,00

70113 028001 pager TP62 Kotek KA066 1 948,00 -1 948,00 0,00

70196 028001 Kanystr a nálevka KA 028 639,30 -639,30 0,00

91001 028001 Stěna obývací IFIS MKU1 15 270,00 -15 270,00 0,00

91003 028001 stolek pod PC bílý MKU1 2003 3 630,00 -3 630,00 0,00

92001 028001 Skříňka MKÚ2 1 530,00 -1 530,00 0,00

92002 028001 Stojan na kancel. boxy MKU2 1 393,30 -1 393,30 0,00

92004 028001 Stůl psací MKU2 2 100,00 -2 100,00 0,00

92006 028001 Skříň zásuvková MKU2 1 485,00 -1 485,00 0,00

92007 028001 Skříň zasklená MKU2 1 230,00 -1 230,00 0,00

92008 028001 skříň zasklená MKU2 2003 1 230,00 -1 230,00 0,00

92009 028001 Skríň šatní MKU2 1 690,00 -1 690,00 0,00

92010 028001 Skříň šatní MKU2 1 690,00 -1 690,00 0,00

92011 028001 skríňka zásuvková poj. MKU2 960,00 -960,00 0,00

92012 028001 skříňka zásuvková pojízdná MKU 960,00 -960,00 0,00

92013 028001 Skříňka policová MKU2 1 370,00 -1 370,00 0,00

92014 028001 Skříňka policová MKU2 1 370,00 -1 370,00 0,00



54/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

92017 028001 skříňka MKU2 2003 1 060,00 -1 060,00 0,00

92018 028001 skříňka MKU2 2003 1 060,00 -1 060,00 0,00

92020 028001 skříňka zasklená MKU2 2003 1 110,00 -1 110,00 0,00

92021 028001 Skříňka zasklená MKU2 1 110,00 -1 110,00 0,00

92022 028001 skříňka regálová MKU2 2003 860,00 -860,00 0,00

92023 028001 skříňka MKU2 2003 1 100,00 -1 100,00 0,00

92024 028001 Skříňka zásuvková MKU2 2003 1 590,00 -1 590,00 0,00

35001 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35002 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35003 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35004 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35005 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35006 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35007 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35008 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35009 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35010 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35011 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35012 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35013 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35014 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35015 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35016 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35017 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35018 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35019 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35020 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35021 028002 stůl psací 5 812,00 -5 812,00 0,00

35022 028002 stůl psací 5 728,40 -5 728,40 0,00

35023 028002 kontejner zásuvkový 4 193,60 -4 193,60 0,00

35024 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35025 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35026 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35027 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35028 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35029 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35030 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35031 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35032 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35033 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35034 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35035 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35036 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35037 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35038 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35039 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35040 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35041 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35042 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35043 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35044 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35045 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35046 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35047 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35048 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35049 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00



55/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

35050 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35051 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35052 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35053 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35054 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35055 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35056 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35057 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35058 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35059 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35060 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35061 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35062 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35063 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35064 028002 židle otočná 4 503,00 -4 503,00 0,00

35065 028002 židle otočná 4 503,00 -4 503,00 0,00

35066 028002 šatní skříň kombinovaná + zámek 6 883,00 -6 883,00 0,00

35067 028002 šatní skříň kombinovaná + zámek 6 883,00 -6 883,00 0,00

35068 028002 šatní skříň kombinovaná + zámek 6 883,00 -6 883,00 0,00

35069 028002 stůl konferenční - ovál 3 670,00 -3 670,00 0,00

35070 028002 stůl konferenční - ovál 3 670,00 -3 670,00 0,00

35071 028002 skříňka pod TV 2 991,50 -2 991,50 0,00

35072 028002 skříňka pod TV 2 991,50 -2 991,50 0,00

35073 028002 stůl pracovní speciál 4 800,00 -4 800,00 0,00

35074 028002 stůl pracovní speciál 4 800,00 -4 800,00 0,00

35075 028002 stůl pracovní speciál 4 800,00 -4 800,00 0,00

35076 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35077 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35078 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35079 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35080 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35081 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35082 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35083 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35084 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35085 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35086 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35087 028002 věšáková stěna 2 289,50 -2 289,50 0,00

35088 028002 věšáková stěna 2 289,50 -2 289,50 0,00

35089 028002 stůl ergo levý 6 419,00 -6 419,00 0,00

35090 028002 stůl ergo levý 6 419,00 -6 419,00 0,00

35091 028002 stůl ergo pravý 6 419,00 -6 419,00 0,00

35092 028002 stůl ergo pravý 6 419,00 -6 419,00 0,00

35093 028002 stůl přístavný 2 789,00 -2 789,00 0,00

35094 028002 stůl přístavný 2 789,00 -2 789,00 0,00

35095 028002 křeslo kancelářské - Olympus 7 252,00 -7 252,00 0,00

35096 028002 křeslo kancelářské - Olymous 7 252,00 -7 252,00 0,00

35098 028002 židle + kolečka na tvrdé podla 3 482,00 -3 482,00 0,00

35099 028002 židle + kolečka na tvrdé podla 3 482,00 -3 482,00 0,00

35100 028002 židle + kolečka na trvdé podla 3 482,00 -3 482,00 0,00

35101 028002 kontejner pro PC 2 885,00 -2 885,00 0,00

35102 028002 kontejner pro PC 2 885,00 -2 885,00 0,00

35103 028002 plastový výsuv pro klávesnici 2 295,00 -2 295,00 0,00

35105 028002 modul zásuvky - naložená půda 5 657,50 -5 657,50 0,00

35106 028002 modul zásuvky - naložená půda 5 657,50 -5 657,50 0,00

35107 028002 modul dveře - naložená půda 4 134,00 -4 134,00 0,00



56/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

35108 028002 modul dveře - naložená půda 4 134,00 -4 134,00 0,00

35109 028002 modul zásuvky - naložená půda 5 276,00 -5 276,00 0,00

35110 028002 modul zásuvky - naložená půda 5 276,00 -5 276,00 0,00

35111 028002 modul dveře - naložená půda 3 812,50 -3 812,50 0,00

35112 028002 modul dveře - naložená půda 3 812,50 -3 812,50 0,00

35113 028002 modul dveře - sklo 6 073,50 -6 073,50 0,00

35114 028002 modul dveře - sklo 6 073,50 -6 073,50 0,00

35115 028002 modul police - dveře 4 652,00 -4 652,00 0,00

35116 028002 modul police - dveře 4 652,00 -4 652,00 0,00

35117 028002 modul police - dveře 4 652,00 -4 652,00 0,00

35118 028002 modul police - dveře 4 652,00 -4 652,00 0,00

35119 028002 modul dveře - dveře 5 680,00 -5 680,00 0,00

35120 028002 modul dveře - dveře 5 680,00 -5 680,00 0,00

35121 028002 židle + kolečka na tvrdé podlahy 3 825,00 -3 825,00 0,00

35122 028002 židle + kolečka na tvrdé podlahy 3 825,00 -3 825,00 0,00

35123 028002 židle + kolečka na tvrdé podlahy 3 825,00 -3 825,00 0,00

35124 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35125 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35126 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35127 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35128 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35129 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35130 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35131 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35132 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35133 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35134 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35135 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35136 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35137 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35138 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35139 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35140 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35141 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35142 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35143 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35144 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35145 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35146 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35147 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35148 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35149 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35150 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35151 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35152 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35153 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35154 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35155 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35156 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35157 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35158 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35159 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35160 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35161 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35162 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35163 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00



57/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

35164 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35165 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35166 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35167 028002 regál kovový zásuvková 30 531,00 -30 531,00 0,00

35168 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35169 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35170 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35171 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35172 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35173 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35174 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35175 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35176 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35177 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35178 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35179 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35180 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35181 028002 regál kovový, hluboký , jednodílný 8 278,00 -8 278,00 0,00

35182 028002 regál kovový, dvoudílný 10 360,00 -10 360,00 0,00

35183 028002 regál kovový, dvoudílný 10 360,00 -10 360,00 0,00

35184 028002 regál kovový, dvoudílný 10 360,00 -10 360,00 0,00

35185 028002 regál kovový, čtyřdílný 16 548,00 -16 548,00 0,00

35186 028002 regál kovový, čtyřdílný 16 548,00 -16 548,00 0,00

35187 028002 regál kovový, sedmidílný 20 082,00 -20 082,00 0,00

35188 028002 regál kovový, sedmidílný 20 082,00 -20 082,00 0,00

35189 028002 regál kovový, sedmidílný 20 082,00 -20 082,00 0,00

35190 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35191 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35192 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35193 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35194 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35195 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35196 028002 šatní skříň dvoudíllná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35197 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35198 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35199 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35200 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35201 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35202 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35203 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35204 028002 úklidový vozík 5 927,00 -5 927,00 0,00

35205 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35206 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35207 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35208 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35209 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35210 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35211 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35212 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35213 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35214 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35215 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35216 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35217 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35218 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35219 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00



58/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

35220 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35221 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35222 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35223 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35224 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35225 028002 lednice MAXTON 7 735,00 -7 735,00 0,00

35226 028002 lednice MAXTON 7 735,00 -7 735,00 0,00

35227 028002 lednice MAXTON 7 735,00 -7 735,00 0,00

35228 028002 dvoulůžko s nočními stolky 15 291,50 -15 291,50 0,00

35229 028002 dvoulůžko s nočními stolky 15 291,50 -15 291,50 0,00

35230 028002 dvoulůžko s nočními stolky 15 291,50 -15 291,50 0,00

35231 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35232 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35233 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35234 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35235 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35236 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35237 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35238 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35239 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35240 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35241 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35242 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35243 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35244 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35245 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35246 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35247 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35248 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35249 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35250 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35252 028002 mikrovlnná trouba - Concept 4 165,00 -4 165,00 0,00

35253 028002 kovová skříň s posuvnými dveřm 15 446,40 -15 446,40 0,00

35254 028002 sada držáků nářádí 2 356,20 -2 356,20 0,00

35255 028002 šatní lavice 1 963,50 -1 963,50 0,00

35256 028002 šatní lavice 1 963,50 -1 963,50 0,00

35257 028002 šatní lavice 1 963,50 -1 963,50 0,00

35258 028002 šatní lavice 1 963,50 -1 963,50 0,00

35259 028002 šatní lavice 1 963,50 -1 963,50 0,00

35260 028002 šatní lavice 1 963,50 -1 963,50 0,00

35261 028002 šatní lavice 1 963,50 -1 963,50 0,00

35262 028002 skříňka s nářadím závěsná 6 741,40 -6 741,40 0,00

35263 028002 pohovka rozkládací 11 043,20 -11 043,20 0,00

35264 028002 pohovka rozkládací 11 043,20 -11 043,20 0,00

35265 028002 křeslo 6 759,20 -6 759,20 0,00

35266 028002 křeslo 6 759,20 -6 759,20 0,00

35267 028002 odkládací stolek - provedení b 3 308,60 -3 308,60 0,00

35268 028002 dvoukřeslo čalouněné 4 736,20 -4 736,20 0,00

35269 028002 dvoukřeslo čalouněné 4 736,20 -4 736,20 0,00

35270 028002 dvoukřeslo čalouněné 4 736,20 -4 736,20 0,00

35271 028002 tiskárna + kopírka A4 Develop 27 965,00 -27 965,00 0,00

35272 028002 pracovní stůl 39 984,00 -39 984,00 0,00

35273 028002 pracovní stůl 39 984,00 -39 984,00 0,00

35274 028002 pracovní stůl 39 984,00 -39 984,00 0,00

35275 028002 pracovní stůl 39 984,00 -39 984,00 0,00

35276 028002 pracovní stůl 39 984,00 -39 984,00 0,00



59/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

35277 028002 kontejner k pracovnímu stolu 22 598,10 -22 598,10 0,00

35278 028002 kontejner k pracovnímu stolu 22 598,10 -22 598,10 0,00

35279 028002 kontejner k pracovnímu stolu 22 598,10 -22 598,10 0,00

35280 028002 kontejner k pracovnímu stolu 22 598,10 -22 598,10 0,00

35281 028002 kontejner k pracovnímu stolu 22 598,10 -22 598,10 0,00

35282 028002 schránka na klíče 2 677,50 -2 677,50 0,00

35283 028002 pojízdný hydraulický zvedák pojízd. 2 249,10 -2 249,10 0,00

35284 028002 paletový vidlicový nízkozdvižný 15 291,50 -15 291,50 0,00

35285 028002 plošinový vozík 8 199,10 -8 199,10 0,00

35286 028002 rudl s bantamovými koly - 200k 3 546,20 -3 546,20 0,00

35287 028002 vysavač profesionální 22 241,10 -22 241,10 0,00

35288 028002 vozík pro dionizační aparát 14 577,50 -14 577,50 0,00

35289 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35290 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35291 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35292 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35293 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35294 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35295 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35296 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35297 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35298 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35299 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35300 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35302 028002 monitor 17*, 4 112,50 -4 112,50 0,00

35303 028002 monitor 17*, 4 112,50 -4 112,50 0,00

35304 028002 monitor 17*, 4 112,50 -4 112,50 0,00

35305 028002 tiskárna HP LJ 1010 4 881,50 -4 881,50 0,00

35306 028002 tiskárna HP LJ 1010 4 881,50 -4 881,50 0,00

35307 028002 tiskárna HP LJ 1010 4 881,50 -4 881,50 0,00

35308 028002 scaner Epson 3170 Photo 6 535,50 -6 535,50 0,00

35309 028002 scaner Epson 3170 Photo 6 535,50 -6 535,50 0,00

35312 028002 Data video projektor 27 708,00 -27 708,00 0,00

35313 028002 počítač NB Premio 15* 32 963,00 -32 963,00 0,00

35314 028002 počítač Profi, 21 432,00 -21 432,00 0,00

35315 028002 počítač Profi, 21 432,00 -21 432,00 0,00

35316 028002 počítač Profi, 21 432,00 -21 432,00 0,00

35317 028002 počítač Profi, 21 432,00 -21 432,00 0,00

účet 028 celkem 13 276 496,24 13 276 496,24

Zástupce organizace : Ing. Bohuslav  Boček, ředitel

zpracovala: L. Buryšková

Teplice 9.9.2013



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 121 

název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 

sídlo: Pivovarská ulice 29-34, 440 01 Louny, IČO: 00360724 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 122 

název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 

sídlo: Pivovarská 28, 440 01 Louny, IČO: 00360716 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 





































 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 124 

název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace 

sídlo: Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, IČO: 00360635 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 



Číslo DM Popis Náklady na zařazeníOdpisy Účetní hodnota

NEHM001 Windows XP HomeCZ OEM+DIM 3 511,69 -3 511,69 0,00

NEHM002 Windows XP Home CZ OEM+DIM 3 511,69 -3 511,69 0,00

NEHM003 Windows XP Home CZ OEM+DIM 3 511,69 -3 511,69 0,00

NEHM004 Windows XP Home CZ OEM+DIM 3 511,69 -3 511,69 0,00

NEHM005 Windows XP Home CZ OEM+DIM 3 511,69 -3 511,69 0,00

NEHM006 CES-Windows XP HomeCZ OEM 3 511,69 -3 511,69 0,00

NEHM007 Windows XP Home CZ OEM+DIM 3 511,69 -3 511,69 0,00

NEHM008 Windows XP HomeCZ OEM+DIM 3 511,69 -3 511,69 0,00

NEHM009 AVG multilicence pro 5 PC 4 266,63 -4 266,63 0,00

NEHM010 účetní program KEO 9 896,30 -9 896,30 0,00

NEHM011 Inf.systém o platech-ISP 3 213,00 -3 213,00 0,00

NEHM012 Office 2003 Win32 Czech 13 566,00 -13 566,00 0,00

NEHM013 Office 2003 Win32 Czech 13 566,00 -13 566,00 0,00

NEHM014 Office 2003 Win32 WUP CZ 7 893,27 -7 893,27 0,00

NEHM015 Office 2003 Win32 WUP CZ 7 893,27 -7 893,27 0,00

NEHM016 Office 2003 Win32 WUP CZ 7 893,27 -7 893,27 0,00

NEHM017 Office 2003 Win32 WUP CZ 7 893,27 -7 893,27 0,00

NEHM019 Office 2003 Win32 WUP CZ 7 893,27 -7 893,27 0,00

NEHM021 Works 8,0 Win 32 1 511,30 -1 511,30 0,00

NEHM026 Works 8,0 Win 32 1 511,30 -1 511,30 0,00

NEHM028 Works 8,0 Win 32 1 511,30 -1 511,30 0,00

NEHM029 Works 8,0 Win 32 1 511,30 -1 511,30 0,00

NEHM030 Works 8,0 Win 32 1 511,30 -1 511,30 0,00

NEHM033 PC prog.Obecné sbírky 9 282,00 -9 282,00 0,00

NEHM035 PC prog.Obecné sbírky-licence 4 165,00 -4 165,00 0,00

NEHM036 PC prog.Obecné sbírky-licence 4 165,00 -4 165,00 0,00

NEHM037 PC prog.Obecné sbírky-licence 4 165,00 -4 165,00 0,00

NEHM038 PC prog.Obecné sbírky-licence 4 165,00 -4 165,00 0,00

NEHM039 PC prog.Obecné sbírky-licence 4 165,00 -4 165,00 0,00

NEHM040 Windows+Office=Office Pro 6 712,00 -6 712,00 0,00

NEHM041 Portál veřejné samosprávy 2 796,50 -2 796,50 0,00

NEHM045 Windows XP Home 2 832,00 -2 832,00 0,00

NEHM046 PC prg.Demus01-apl.botan 2 000,00 -2 000,00 0,00

NEHM048 PC prgr.Obecné sbírky Bach 4 165,00 -4 165,00 0,00

NEHM049 OM Windows XP Home 2 100,00 -2 100,00 0,00

NEHM050 PC program CS6 Desing Standart 33 891,00 -33 891,00 0,00

NEHM051 PC program KEO praxe 3 672,00 -3 672,00 0,00

NEHM170 Office small business2007 OLP 9 163,00 -9 163,00 0,00

NEHM171 Office small business2007 OLP 9 163,00 -9 163,00 0,00

NEHM172 Office small business2007 OLP 9 163,00 -9 163,00 0,00

NEHM173 Office small business 2007 OLP 9 163,00 -9 163,00 0,00

NEHM174 Office small business 2007 OLP 9 163,00 -9 163,00 0,00

NEHM175 Office small busines 2007 OLP 9 163,00 -9 163,00 0,00

NEHM176 Office small business 2007 OLP 9 163,00 -9 163,00 0,00

018 celkem 272 040,80

DM0073 Kopírka Kyocera 66 000,00 -66 000,00 0,00

DM0085 Zabezp.zař.z Ploskovic 291 680,00 -291 680,00 0,00

DM0086 Vysoušeč vzduchu 47 425,00 -47 425,00 0,00

DM0087 Telefonní ústředna 77 946,00 -77 946,00 0,00

DM0089 Kamerový systém 701 249,00 -472 375,59 228 873,41

DM0090 Multifunkční zařízení 46 800,00 -6 240,00 40 560,00

DM0091 Sušárna UF260 Memmert 86 936,40 -2 904,00 84 032,40



DM0092 Tryskací box  (pískovačka) 90 000,00 -3 000,00 87 000,00

DM0088 Automobil WW Caddy 486 806,39 -486 806,39 0,00

022 celkem 1 894 842,79 -1 454 376,98 440 465,81

0018 skřínka 1 300,00 -1 300,00 0,00

0019 Horkovzd. sterilizátor,zánovní 2 800,00 -2 800,00 0,00

0020 regál dvoudílný 1 300,00 -1 300,00 0,00

0021 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0022 police na knihy třídí 2 430,00 -2 430,00 0,00

0023 tresor THEODOR 1 800,00 -1 800,00 0,00

0024 Dalekohled HANASC 660,00 -660,00 0,00

0025 Mikroskop Reichert 1 150,00 -1 150,00 0,00

0026 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0027 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0028 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0029 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0030 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0031 psací stůl světlý 650,00 -650,00 0,00

0032 knihovna sv,4dílné dv 2 400,00 -2 400,00 0,00

0033 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0034 skřínka pod polici 360,00 -360,00 0,00

0035 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0036 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0037 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0038 regál kov/8 m 23 205,00 -23 205,00 0,00

0040 regál kov/8 m 23 205,00 -23 205,00 0,00

0041 regál dřevo/7 m,dvojitý3 patra 12 049,40 -12 049,40 0,00

0042 regál kov/7 m 19 304,50 -19 304,50 0,00

0043 2x regál kov(A,B - 7 m+1,2 m) 19 304,50 -19 304,50 0,00

0044 regál kov/6 m 15 470,00 -15 470,00 0,00

0045 regál dřevo/6 m,dvojitý-3patra 9 892,20 -9 892,20 0,00

0047 Mikrovlnná trouba Dae 1 534,00 -1 534,00 0,00

0050 Manažerské křeslo 3 450,00 -3 450,00 0,00

0051 Manažerské křeslo 3 450,00 -3 450,00 0,00

0053 Manažerské křeslo 3 450,00 -3 450,00 0,00

0054 Manažerské křeslo 3 450,00 -3 450,00 0,00

0055 Manažerské křeslo 3 450,00 -3 450,00 0,00

0056 Manažerské křeslo 3 450,00 -3 450,00 0,00

0066 Mobilní tel.Samsung Galaxy Age 4 539,00 -4 539,00 0,00

0067 Mobilní podesta 22 284,00 -22 284,00 0,00

0068 Kovový pracovní stůl 3 000,00 -3 000,00 0,00

0069 vitrina světlá stolní 312,30 -312,30 0,00

0073 schůdky (kov) 1 090,00 -1 090,00 0,00

0074 Manažerské křeslo-Nepraš 3 450,00 -3 450,00 0,00

0075 Manažerské křeslo 3 450,00 -3 450,00 0,00

0076 Stůl kancelářský 3 744,00 -3 744,00 0,00

0077 Notebook HP 4530s 16 620,00 -16 620,00 0,00

0078 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0079 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0080 skleněná skříňka 2 ks 360,50 -360,50 0,00

0081 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0082 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0083 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0084 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0085 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0086 2 x skleněná skřínka (A,B) 360,50 -360,50 0,00

0087 2 x skleněná skřínka (A,B) 360,50 -360,50 0,00



0088 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0089 2 x skleněná skřínka (A,B) 360,50 -360,50 0,00

0090 2 x skleněná skřínka (A,B) 360,50 -360,50 0,00

0091 2 x skleněná skřínka (A,B) 360,50 -360,50 0,00

0092 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0093 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0094 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0095 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0096 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0097 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0098 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0099 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0100 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0101 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0102 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0104 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0105 skleněná skříňka 2 ks 360,50 -360,50 0,00

0106 skříňka dřevěná 360,50 -360,50 0,00

0107 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0108 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0110 dřevěná skř, na zámek 385,00 -385,00 0,00

0111 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0112 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0113 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0114 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0115 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0116 dřevěná skř, na zámek 385,00 -385,00 0,00

0117 Tiskárna HP Laser Jet 4 447,00 -4 447,00 0,00

0118 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0120 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0121 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0122 dřevěná skř, na zámek 385,00 -385,00 0,00

0123 Mobilní telefon NOKIA 2 999,00 -2 999,00 0,00

0124 Koberec - Hala 10 035,00 -10 035,00 0,00

0125 psací stroj consul 1 800,00 -1 800,00 0,00

0126 Koberec - Výstavní sá 13 617,00 -13 617,00 0,00

0127 Koberec - Baroko 31 782,00 -31 782,00 0,00

0128 Koberec - Bitva u Lov 17 710,00 -17 710,00 0,00

0129 vitrina stolová velká 858,00 -858,00 0,00

0130 regál (š,270 cm) 13 366,00 -13 366,00 0,00

0131 regál (š,230 cm) 11 386,00 -11 386,00 0,00

0132 regál (š,300 cm) 14 851,00 -14 851,00 0,00

0133 regál (š,540 cm) 26 732,00 -26 732,00 0,00

0134 regál (š,580 cm) 28 712,00 -28 712,00 0,00

0135 regál (š,480 cm) 23 760,00 -23 760,00 0,00

0136 Koberec - I,republika 16 175,00 -16 175,00 0,00

0137 Koberec - Zemědělství 18 989,00 -18 989,00 0,00

0138 fotobrašna DIGI 260,00 -260,00 0,00

0139 Scan Astra-Grant 4 321,00 -4 321,00 0,00

0140 Tiskárna HP LaserJet 3 159,00 -3 159,00 0,00

0140/01 regál 5 polic/4 m,dvojitý 11 424,00 -11 424,00 0,00

0140/02 regál 5 police/4 m,dvojitý 11 424,00 -11 424,00 0,00

0140/03 regál 5 polic/4 m,dvojitý 11 424,00 -11 424,00 0,00

0140/04 regál 5 polic/4 m,dvojitý 11 424,00 -11 424,00 0,00

0140/05 regál 5 polic/8 m 22 848,00 -22 848,00 0,00

0140/06 regál 5 polic/8 m 22 848,00 -22 848,00 0,00



0140/07 regál 5 polic/8 m 22 848,00 -22 848,00 0,00

0140/08 regál 5 polic/8 m 22 848,00 -22 848,00 0,00

0140/09 regál 5 polic/8 m 19 159,00 -19 159,00 0,00

0140/10 regál 5 polic/8 m 19 159,00 -19 159,00 0,00

0140/11 regál 5 polic/8 m 19 159,00 -19 159,00 0,00

0141 Počítač Athlon 9 331,00 -9 331,00 0,00

0142 Koberec - archeologie 12 314,00 -12 314,00 0,00

0143 Koberec - Geologie 9 910,00 -9 910,00 0,00

0144 Koberec - Raný Středo 17 353,00 -17 353,00 0,00

0145 Koberec - Středověk 14 622,00 -14 622,00 0,00

0146 Koberec - Oltář 19 043,00 -19 043,00 0,00

0147 Koberec - Sál radních 20 780,00 -20 780,00 0,00

0148 Koberec - Pokladna 2 618,00 -2 618,00 0,00

0149 lupa  binokulární 2 350,00 -2 350,00 0,00

0150 kovová skříň na mapy 1 219,00 -1 219,00 0,00

0151 kovová skříň na mapy 1 219,00 -1 219,00 0,00

0152 Tiskárna LaserJet 101 2 552,00 -2 552,00 0,00

0153 Vysavač Kärcher WD 5.200 M 4 249,00 -4 249,00 0,00

0154 Kuchyňská linka "Erika" 14 581,00 -14 581,00 0,00

0155 Šatník pro úklid 5 965,30 -5 965,30 0,00

0158 skříň šatníková 770,00 -770,00 0,00

0159 skříň šatníková 770,00 -770,00 0,00

0160 skříň šatníková 770,00 -770,00 0,00

0161 skříň šatníková 770,00 -770,00 0,00

0162 stůl kancelářský svět 1 918,00 -1 918,00 0,00

0163 stúl kancel,světlý 1 918,00 -1 918,00 0,00

0164 Monitor LG IPS224V 3 475,00 -3 475,00 0,00

0165 stúl kancel. 1 460,00 -1 460,00 0,00

0166 stůl oboustranné šuplíky 1 460,00 -1 460,00 0,00

0167 stúl oboustranný 1 460,00 -1 460,00 0,00

0168 Vánoční stromek s příslušen. 14 174,00 -14 174,00 0,00

0169 PC sestava pro grafiku 20 034,70 -20 034,70 0,00

0170 Mobilní sprchový kout 19 848,00 -19 848,00 0,00

0171 Tiskárna Epson LX300 11 738,00 -11 738,00 0,00

0172 Trezor(PF)Neptun 7-M BT.1 27 492,00 -27 492,00 0,00

0173 Trezor (PF)Neptun 7-M BT.1 27 492,00 -27 492,00 0,00

0174 Bruska stolní,dvoustranná 3 659,50 -3 659,50 0,00

0175 Leštička(leštící bruska) 7 019,50 -7 019,50 0,00

0176 Ocelová skříň-víceúčelová 6 534,00 -6 534,00 0,00

0177 PC HP Compaq 2400,převod z KÚ 17 731,00 -17 731,00 0,00

0178 psací stúl -půda 1 350,00 -1 350,00 0,00

0179 Monitor HP LCD 17,převod z KÚ 5 712,00 -5 712,00 0,00

0180 Tiskárna HP LJ 1200, z KÚ 12 672,10 -12 672,10 0,00

0181 PC Office+OEM Vista, z KÚ 15 387,00 -15 387,00 0,00

0182 Monitor Samsung "19",z KÚ 3 491,00 -3 491,00 0,00

0183 vysavač mokro-suché vys. 3 499,00 -3 499,00 0,00

0184 skř,spodní IN-0158 680,00 -680,00 0,00

0185 skř,spodní-IN-0158 680,00 -680,00 0,00

0186 skřínka spodní IN-015 680,00 -680,00 0,00

0187 skřínka spodní IN-015 680,00 -680,00 0,00

0188 skřínka dřevěná 680,00 -680,00 0,00

0189 skřínka spodní IN-015 680,00 -680,00 0,00

0190 skřínka spodní IN-015 680,00 -680,00 0,00

0191 skřínka spodní  IN,01 680,00 -680,00 0,00

0192 skřínka spodní IN-015 680,00 -680,00 0,00

0193 skříňka 560,00 -560,00 0,00



0194 skřínka zasklená IN-0 560,00 -560,00 0,00

0195 skř,zasklená IN-0159 560,00 -560,00 0,00

0196 skřínka 560,00 -560,00 0,00

0197 skř,šatní jednodvéř, 770,00 -770,00 0,00

0198 skříň šatní jednodvéř 770,00 -770,00 0,00

0199 stolek pod stroj 6154 790,00 -790,00 0,00

0200 stolek pod stroj 6154 790,00 -790,00 0,00

0201 skřínka zasklenáIN-01 560,00 -560,00 0,00

0202 Plechová skříň 12 128,50 -12 128,50 0,00

0203 Plechová skříň 12 128,50 -12 128,50 0,00

0204 Mikrovlná trouba Sencor 1 511,00 -1 511,00 0,00

0205 Koš na tříděný odpad 1 198,80 -1 198,80 0,00

0206 Koš na tříděný odpad 1 198,80 -1 198,80 0,00

0207 Koš na tříděný odpad 1 198,80 -1 198,80 0,00

0208 Koš na tříděný odpad 1 198,80 -1 198,80 0,00

0209 Hořák propan-butan kompletní 3 013,00 -3 013,00 0,00

0210 Laboratorní zdroj-dovjitý 8 750,00 -8 750,00 0,00

0211 binokulární hlavice 966,00 -966,00 0,00

0212 Navigace Oregon 450 Pro 10 990,00 -10 990,00 0,00

0213 Notebook Asus s příslušenstvím 16 087,00 -16 087,00 0,00

0214 Chladnička Elektrolux 7 890,00 -7 890,00 0,00

0215 NTB HP ProBook 19 782,00 -19 782,00 0,00

0216 stúl kancel-inter 1 660,00 -1 660,00 0,00

0217 stúl kancel,inter, 1 660,00 -1 660,00 0,00

0218 skřínka spodní U-147 781,00 -781,00 0,00

0219 Úklidový vozík 4 283,00 -4 283,00 0,00

0220 Skříň buk (správce) 3 780,00 -3 780,00 0,00

0221 Komoda buk (správce) 1 490,00 -1 490,00 0,00

0222 Mobilní telefon Nokia(správce) 2 590,00 -2 590,00 0,00

0223 figuriny  na výstavy 2 ks 5 000,00 -5 000,00 0,00

0224 objektiv Pentacon 1 350,00 -1 350,00 0,00

0225 Monitor Acer 19" 5 600,00 -5 600,00 0,00

0226 Monitor Asus LCD 22" 5 680,00 -5 680,00 0,00

0227 Tiskárna LBP 5 491,00 -5 491,00 0,00

0228 projektové plátno 490,00 -490,00 0,00

0229 filtrační jedn. Poluclean půda 39 600,00 -39 600,00 0,00

0230 sekačka vřetenová 1 990,00 -1 990,00 0,00

0231 projektové plátno 390,00 -390,00 0,00

0234 fotopřístroj Pentacon 2 800,00 -2 800,00 0,00

0240 měch pro pentaconsix 395,00 -395,00 0,00

0245 fotopřístroj Horizont 1 900,00 -1 900,00 0,00

0246 stúl pracovní Votice 1 430,00 -1 430,00 0,00

0249 posřikovací přístroj 370,00 -370,00 0,00

0250 nabíjecka do auta 1 730,00 -1 730,00 0,00

0257 regály 3ks 6 055,00 -6 055,00 0,00

0258 2 x regál 6 471,60 -6 471,60 0,00

0261 regál kov/2 m,3 patra 4 275,00 -4 275,00 0,00

0262 regál kov/5 m, 2 patra 9 892,20 -9 892,20 0,00

0263 regál kov/2 m 4 314,40 -4 314,40 0,00

0268 regál dřevo/3 m 2 157,20 -2 157,20 0,00

0269 regál dřevo/4 m 2 158,00 -2 158,00 0,00

0272 objektiv FLEKTOGON 4/ 2 650,00 -2 650,00 0,00

0276 2x skřínka (dřevěná+skleněná) 1 430,00 -1 430,00 0,00

0277 skřínka spodní IN0160 1 430,00 -1 430,00 0,00

0285 skřínka zasklená-půda 455,00 -455,00 0,00

0286 skřínka zasklená 455,00 -455,00 0,00



0287 skřínka zasklená 455,00 -455,00 0,00

0288 skřínka dveře zásuvky-půda 901,00 -901,00 0,00

0289 skřínka se zásuvkami 826,00 -826,00 0,00

0290 skřínka se zásuvkami 826,00 -826,00 0,00

0296 fotoaparát PrakticaLL 2 900,00 -2 900,00 0,00

0297 objektiv širokoúhlý 1 800,00 -1 800,00 0,00

0303 objektiv Pentacon L 1 800,00 -1 800,00 0,00

0305 věšák stojanový 455,00 -455,00 0,00

0306 skříň dvoudvéřová 1 460,00 -1 460,00 0,00

0322 zaluzie 1 570,00 -1 570,00 0,00

0323 zaluzie 1 570,00 -1 570,00 0,00

0324 zaluzie 1 570,00 -1 570,00 0,00

0325 zaluzie 1 569,00 -1 569,00 0,00

0326 zaluzie 1 569,00 -1 569,00 0,00

0327 zaluzie 1 569,00 -1 569,00 0,00

0328 zaluzie 1 569,00 -1 569,00 0,00

0329 zaluzie 1 569,00 -1 569,00 0,00

0330 zaluzie 1 569,00 -1 569,00 0,00

0331 plynové topidlo Carmi 1 190,00 -1 190,00 0,00

0333 regál kovový 2 510,75 -2 510,75 0,00

0334 regál kov/4 m, 4 patra 7 790,75 -7 790,75 0,00

0335 regál kov/3 m, 7 pater 4 628,55 -4 628,55 0,00

0336 regál kov/7 m 17 180,75 -17 180,75 0,00

0340 bruska Bosch 1 370,00 -1 370,00 0,00

0348 kazetová stěnna 21 147,00 -21 147,00 0,00

0349 kazetová stěnna 21 147,00 -21 147,00 0,00

0350 kazetová stěnna 21 147,00 -21 147,00 0,00

0351 kazetová stěnna 21 147,00 -21 147,00 0,00

0352 kazetová stěna 3 289,25 -3 289,25 0,00

0356 váhy technické 440,00 -440,00 0,00

0358 vana z novoduru 1 195,40 -1 195,40 0,00

0359 vana z novoduru 1 195,40 -1 195,40 0,00

0360 vana z novoduru 1 195,20 -1 195,20 0,00

0361 vitrina na kancionál 8 967,00 -8 967,00 0,00

0363 vrtacka elektrická 2 300,00 -2 300,00 0,00

0366 stúl u pokladny 2 900,00 -2 900,00 0,00

0367 vitrina před archeolo 300,00 -300,00 0,00

0368 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0369 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0370 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0371 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0372 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0373 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0374 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0375 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0376 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0377 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0378 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0379 vitrina poc,slov,osíd 2 000,00 -2 000,00 0,00

0381 podstavec-poc,slov, 500,00 -500,00 0,00

0382 panel slov,osídlení 500,00 -500,00 0,00

0383 panel slov,os,2ks 2 000,00 -2 000,00 0,00

0385 panel slov,os,5ks 2 500,00 -2 500,00 0,00

0391 podstavec slov,os2ks 1 000,00 -1 000,00 0,00

0394 podst,pod rom,sochou 300,00 -300,00 0,00

0395 panel poc,slov,os,4ks 2 000,00 -2 000,00 0,00



0399 panel poc,sl,os, 610,00 -610,00 0,00

0400 panel pod zel,vraty 300,00 -300,00 0,00

0401 panel pod zel,vraty 300,00 -300,00 0,00

0402 Vysavač Rowenta 3 500,00 -3 500,00 0,00

0403 vitrina-Vlastislav 1 000,00 -1 000,00 0,00

0404 podstavec středověk 600,00 -600,00 0,00

0405 Monitor Acer 19" 3 416,00 -3 416,00 0,00

0406 Křeslo Senát 1 799,00 -1 799,00 0,00

0407 panel středověk 500,00 -500,00 0,00

0408 závěsná vitrina 500,00 -500,00 0,00

0409 podstavec pod Rolande 300,00 -300,00 0,00

0410 panel středověk 300,00 -300,00 0,00

0411 závěsná vitrina kovov 300,00 -300,00 0,00

0412 podstavec středověk 3 900,00 -900,00 0,00

0413 Kompresor 21 000,00 -21 000,00 0,00

0414 Pískovač 14 612,00 -14 612,00 0,00

0415 vitrina středověk 3ks 900,00 -900,00 0,00

0416 Kancelářský stůl s kontejnerem 18 838,00 -18 838,00 0,00

0417 kanc.stůl s kontejn.složený 18 988,00 -18 988,00 0,00

0418 vitrina středověk 3ks 900,00 -900,00 0,00

0419 kancelářský stůl s kontejnerem 15 791,00 -15 791,00 0,00

0420 kancelářský stůl s kontejnerem 23 685,00 -23 685,00 0,00

0421 panel středověk 895,00 -895,00 0,00

0422 podstavec 300,00 -300,00 0,00

0424 vitrina model 2ks 2 000,00 -2 000,00 0,00

0426 panel zasedacka 300,00 -300,00 0,00

0427 panel zasedacka 300,00 -300,00 0,00

0428 panel závěsný na knih 300,00 -300,00 0,00

0429 vitrina přír,vědy8ks 4 880,00 -4 880,00 0,00

0430 PC Intel 2,4 GHz/2048 12 170,00 -12 170,00 0,00

0431 PC Intel 2,4 GHz/2048 12 170,00 -12 170,00 0,00

0432 monitor Acer 19" 5 280,00 -5 280,00 0,00

0433 monitor Acer 19" 5 280,00 -5 280,00 0,00

0434 tiskárna LaserJet HP 2 550,00 -2 550,00 0,00

0435 monitor Acer 19" 5 280,00 -5 280,00 0,00

0436 PC AMD 1150 Sempron 7 000,00 -7 000,00 0,00

0437 podstavec př,vědy 3ks 1 830,00 -1 830,00 0,00

0438 Tiskárna HP 1018 Lase 2 550,00 -2 550,00 0,00

0439 monitor Acer 19" 5 280,00 -5 280,00 0,00

0440 panel př, vědy 2ks 1 220,00 -1 220,00 0,00

0441 kopírka Kyrocera 39 900,00 -39 900,00 0,00

0442 prismo TTL 2 750,00 -2 750,00 0,00

0443 Sedací soupr,Cindy 3+ 21 612,00 -21 612,00 0,00

0444 Kartotéka Bisley-4 zá 7 317,00 -7 317,00 0,00

0445 Konferenční stolek-Sp 3 391,00 -3 391,00 0,00

0446 lustr 2 490,00 -2 490,00 0,00

0447 lustr 2 490,00 -2 490,00 0,00

0448 kombinovaná vrtacka 2 300,00 -2 300,00 0,00

0449 lustr 2 490,00 -2 490,00 0,00

0450 lustr 2 490,00 -2 490,00 0,00

0451 vitrina proskl,4ks tr 8 000,00 -8 000,00 0,00

0452 Mrazák Elektrolux ECM 9 290,00 -9 290,00 0,00

0453 Koberec New Orleans 11 860,00 -11 860,00 0,00

0454 Scan Canon Lide 90 3 283,00 -3 283,00 0,00

0455 vzpěrné panely4ks 4 000,00 -4 000,00 0,00

0456 Scan Canon Lide 90 3 283,00 -3 283,00 0,00



0457 pracovní stůl-dýha,du 17 850,00 -17 850,00 0,00

0458 vysavač LUX 1 Classic 26 390,00 -26 390,00 0,00

0459 vitr,proskl,ctverhran 2 000,00 -2 000,00 0,00

0460 vitr,proskl,ctverc,dv 4 000,00 -4 000,00 0,00

0462 vitr,proskl,ctverc,dv 4 000,00 -4 000,00 0,00

0464 vitr,proskl,se zad,pa 3 000,00 -3 000,00 0,00

0465 vzpěrné panely skl 3k 3 000,00 -3 000,00 0,00

0468 vitrina model bitvy 2 000,00 -2 000,00 0,00

0469 vitr,proskl,ctver,3dí 2 000,00 -2 000,00 0,00

0470 vitr,proskl,3dílná 2 000,00 -2 000,00 0,00

0471 vitr,proskl,3dílná 2 000,00 -2 000,00 0,00

0472 vitrina se zad,pan, 3 000,00 -3 000,00 0,00

0473 vitr,4dílná skl, 8 000,00 -8 000,00 0,00

0477 vitrina se zad,panel, 3 000,00 -3 000,00 0,00

0478 vitr,skl,dvoud, 2 000,00 -2 000,00 0,00

0479 vitr,skl,dvoud, 2 000,00 -2 000,00 0,00

0480 vitrina skl, 3 000,00 -3 000,00 0,00

0481 vzpěr,pan,4ks 4 000,00 -4 000,00 0,00

0483 lednice Calex CR 230 8 410,00 -8 410,00 0,00

0484 PC sestava 19 667,00 -19 667,00 0,00

0485 vitrina trojdílná 6 000,00 -6 000,00 0,00

0488 vitrina národopis 4 000,00 -4 000,00 0,00

0489 kulaté podium národop 1 000,00 -1 000,00 0,00

0490 vitrina-rybářství 2 000,00 -2 000,00 0,00

0491 panel se 3 skl,deskam 1 500,00 -1 500,00 0,00

0492 malé podium-flašinet 300,00 -300,00 0,00

0493 podium ctvercové-kolo 800,00 -800,00 0,00

0495 panel rohový se skl,d 500,00 -500,00 0,00

0496 podium ctvercové 400,00 -400,00 0,00

0497 panel za vitrinu-náro 300,00 -300,00 0,00

0498 kazetová stěna 36 skř 16 880,00 -16 880,00 0,00

0499 podium ctvercové 3ks 1 200,00 -1 200,00 0,00

0502 panel-2 skl,desky 1 000,00 -1 000,00 0,00

0503 panel-2 skl,desky 1 000,00 -1 000,00 0,00

0504 panel-model 500,00 -500,00 0,00

0505 podium ctverhran,9ks 3 600,00 -3 600,00 0,00

0514 vzperný panel ke stro 1 000,00 -1 000,00 0,00

0515 podium ctvercové 400,00 -400,00 0,00

0516 podium ctvercové 400,00 -400,00 0,00

0517 podium ctvercové 400,00 -400,00 0,00

0518 panel dřevěný 500,00 -500,00 0,00

0519 panel se 3 sklen,desk 1 500,00 -1 500,00 0,00

0520 podium ctverc,3ks 1 200,00 -1 200,00 0,00

0523 kulaté podium pod pra 400,00 -400,00 0,00

0524 kazetová stěna 26ks 12 220,00 -12 220,00 0,00

0526 skřínka na nářadí 370,00 -370,00 0,00

0527 skřínka na nařadí 370,00 -370,00 0,00

0528 skřínka na nářadí 370,00 -370,00 0,00

0529 skřínka na nářadí 370,00 -370,00 0,00

0530 chladnicka Calex 3 350,00 -3 350,00 0,00

0533 skřín laboratorní 1 659,40 -1 659,40 0,00

0534 skřín laboratorní 1 659,40 -1 659,40 0,00

0535 skřín laboratorní 1 659,40 -1 659,40 0,00

0536 skřín laboratorní 1 659,40 -1 659,40 0,00

0537 skřín laboratorní 1 659,40 -1 659,40 0,00

0538 destilacní přístroj 2 782,00 -2 782,00 0,00



0545 digestoř LZ 13 3 109,00 -3 109,00 0,00

0546 jádro k digestoři 4 877,00 -4 877,00 0,00

0547 rucní vozík 435,00 -435,00 0,00

0549 Fotoaparát Praktica 3 865,00 -3 865,00 0,00

0557 psací stroj Consul 2 370,00 -2 370,00 0,00

0559 nosice skla 2ks 1 346,00 -1 346,00 0,00

0560 kopírovací stul 1 114,00 -1 114,00 0,00

0568 lampa kancelářská 325,00 -325,00 0,00

0569 lampa kancelářská 325,00 -325,00 0,00

0574 promítací přístroj Li 3 900,00 -3 900,00 0,00

0577 dalekohled 1 550,00 -1 550,00 0,00

0581 fotoblesk 7777 800,00 -800,00 0,00

0584 fotoblesk 7777 1 300,00 -1 300,00 0,00

0588 fotoaparát Praktica B 4 910,00 -4 910,00 0,00

0590 regál 2ks 1 803,00 -1 803,00 0,00

0591 skřínka prosklen,KN 3 570,00 -570,00 0,00

0592 skřínka dřevěná spodní 570,00 -570,00 0,00

0593 skřínka plná 1 050,00 -1 050,00 0,00

0594 skřínka prosklen,KN 3 570,00 -570,00 0,00

0595 skřínka prosklen,KN 3 570,00 -570,00 0,00

0596 skřínka plná 1 050,00 -1 050,00 0,00

0597 skřínka plná 1 050,00 -1 050,00 0,00

0598 skřínka plná 1 050,00 -1 050,00 0,00

0599 skřínka skleněná 1 050,00 -1 050,00 0,00

0604 regál 4ks 4 916,25 -4 916,25 0,00

0605 regál 4ks 4 916,25 -4 916,25 0,00

0606 regál 4ks 4 916,25 -4 916,25 0,00

0607 regál 4ks 4 916,25 -4 916,25 0,00

0608 svářecí souprava 440,00 -440,00 0,00

0609 stojan na prapory 3 660,00 -3 660,00 0,00

0610 lustr závěsný 790,00 -790,00 0,00

0611 lustr závěsný 790,00 -790,00 0,00

0614 lustr hnědý 2 090,00 -2 090,00 0,00

0615 lustr hnědý 2 090,00 -2 090,00 0,00

0617 garnize dřevěná mahag 531,00 -531,00 0,00

0618 garnize dřevěná mahag 531,00 -531,00 0,00

0619 garnize dřevěná mahag 531,00 -531,00 0,00

0620 garniže dřevěná 535,00 -535,00 0,00

0623 garnize dřevěná mahag 535,00 -535,00 0,00

0624 garnize dřevěná mahag 535,00 -535,00 0,00

0626 garnize dřevěná mahag 773,00 -773,00 0,00

0627 garnize dřevěná mahag 773,00 -773,00 0,00

0629 skřínka nízká mělká 1 220,00 -1 220,00 0,00

0630 barová skřínka 1 976,00 -1 976,00 0,00

0631/01 polička dubová mořená 405,00 -405,00 0,00

0631/02 polička dubová mořená 405,00 -405,00 0,00

0631/03 polička dubová moř, 405,00 -405,00 0,00

0632 skleněná skřínka-dub 1 220,00 -1 220,00 0,00

0633/01 skřínky spodní 1 683,00 -1 683,00 0,00

0633/02 skřínky spodní 1 683,00 -1 683,00 0,00

0633/03 skřínky spodní 1 683,00 -1 683,00 0,00

0634 police dub-mořený 915,00 -915,00 0,00

0635 šatníková skřín-dub 1 877,00 -1 877,00 0,00

0636 nástavec na skřín-dub 1 126,00 -1 126,00 0,00

0637 spolecenský stolek 720,00 -720,00 0,00

0641 zidle D 90 488,00 -488,00 0,00



0642 židle D 90 488,00 -488,00 0,00

0643 židle D 90 488,00 -488,00 0,00

0644 zidle D 90 488,00 -488,00 0,00

0645 židle D 90 488,00 -488,00 0,00

0646 zidle D 90 488,00 -488,00 0,00

0647 zidle D 90 488,00 -488,00 0,00

0648 zidle D 90 488,00 -488,00 0,00

0649 zidle D 90 488,00 -488,00 0,00

0650 zidle D 90 488,00 -488,00 0,00

0651 židle D 90 488,00 -488,00 0,00

0653 zidle D 90 488,00 -488,00 0,00

0660 schůdky 1 060,00 -1 060,00 0,00

0664 akumulátor 6,5 zab,za 975,00 -975,00 0,00

0665 maják k zab,zař, 1 198,00 -1 198,00 0,00

0667 jednostran,regál-kniz 2 250,00 -2 250,00 0,00

0668 jednostran,regál-kniz 2 250,00 -2 250,00 0,00

0669 jednostran,regál-kniz 2 250,00 -2 250,00 0,00

0670 regál knizní-přídavný 1 850,00 -1 850,00 0,00

0671 regál knizní-přídavný 1 850,00 -1 850,00 0,00

0672 regál -doplnkový 2 020,00 -2 020,00 0,00

0673 regál-základní 4 490,00 -4 490,00 0,00

0674 regál přídavný 3 690,00 -3 690,00 0,00

0675 regál oboustr,přídavn 3 690,00 -3 690,00 0,00

0676 stolek pod PC 3 500,00 -3 500,00 0,00

0677 zidle kancelářská 2 400,00 -2 400,00 0,00

0679 ultrazvuková cisticka 2 800,00 -2 800,00 0,00

0685 halogen s cidlem 2ks 2 278,00 -2 278,00 0,00

0686 halogen s cidlem 2ks 2 278,00 -2 278,00 0,00

0687/01 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/02 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/03 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/04 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/05 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/06 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/07 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/08 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/09 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/10 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/11 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/12 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/13 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/14 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/15 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/16 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/17 panely výstavní 427,75 -427,75 0,00

0687/18 panely výstavní 427,75 -427,75 0,00

0688 sušič rukou 7 994,00 -7 994,00 0,00

0689 zásob.na toal.pap.2x 1 193,10 -1 193,10 0,00

0690 zásob.na toal.pap.2x 1 094,70 -1 094,70 0,00

0691 manitex-kovový 696,00 -696,00 0,00

0692 dávkovače mýdla HENKE 2 x 1 495,00 -1 495,00 0,00

0693/01 nástěn,svítidlo 4ks 7 264,40 -7 264,40 0,00

0693/02 nástěn,svítidlo 4ks 7 264,40 -7 264,40 0,00

0693/03 nástěn,svítidlo 4ks 7 264,40 -7 264,40 0,00

0693/04 nástěn,svítidlo 4ks 7 264,40 -7 264,40 0,00

0694/01 mono,open,stinit,koul 2 266,90 -2 266,90 0,00



0694/02 mono,open,stinit,koul 2 266,90 -2 266,90 0,00

0694/03 mono,open,stinit,koul 2 266,90 -2 266,90 0,00

0694/04 mono,open,stinit,koul 2 266,90 -2 266,90 0,00

0695/01 sodíková výbojka5ks 562,92 -562,92 0,00

0695/02 sodíková výbojka5ks 562,92 -562,92 0,00

0695/03 sodíková výbojka5ks 562,92 -562,92 0,00

0695/04 sodíková výbojka5ks 562,92 -562,92 0,00

0695/05 sodíková výbojka5ks 562,92 -562,92 0,00

0696 fotobunka LUMIO 04501 1 826,60 -1 826,60 0,00

0697/01 kryt patice výb, koul 1 185,70 -1 185,70 0,00

0697/02 kryt patice výb, koul 1 185,70 -1 185,70 0,00

0697/03 kryt patice výb, koul 1 185,70 -1 185,70 0,00

0697/04 kryt patice výboj kou 1 185,80 -1 185,80 0,00

0700 stúl JIM roh K2 1 694,00 -1 694,00 0,00

0701 stúl JIM roh K2 1 694,00 -1 694,00 0,00

0702 stúl JIM pod PC 1 757,50 -1 757,50 0,00

0703 stúl JIM pod PC 1 757,50 -1 757,50 0,00

0704 klávesnice 923,00 -923,00 0,00

0705 regál dep,zbraní 1 250,00 -1 250,00 0,00

0706 regál dep,zbraní 1 250,00 -1 250,00 0,00

0707 regál dep,zbraní 1 250,00 -1 250,00 0,00

0708 regál dep,zbraní 1 250,00 -1 250,00 0,00

0709 regál dep,zbraní 1 480,00 -1 480,00 0,00

0710 zidle otácecí 3 721,00 -3 721,00 0,00

0711 Pistole opalovací 1 691,00 -1 691,00 0,00

0712 Bruska úhlová 1 657,00 -1 657,00 0,00

0713 Bruska pásová 3 263,00 -3 263,00 0,00

0714 Kancelářská židle pojizdná 1 614,00 -1 614,00 0,00

0715 Kancelářská židle pojizdná 1 614,00 -1 614,00 0,00

0716 kancelářské křeslo Missouri 3 876,00 -3 876,00 0,00

0717 Regál  (6 polic) 1 978,00 -1 978,00 0,00

0718 Fotoaparát Canon NB4-300 4 680,00 -4 680,00 0,00

0720 zaluzie 1 102,50 -1 102,50 0,00

0721 zaluzie 1 102,50 -1 102,50 0,00

0722 zaluzie 1 102,50 -1 102,50 0,00

0723/01 regál 1 200,00 -1 200,00 0,00

0723/02 regály 1 200,00 -1 200,00 0,00

0723/03 regály 1 200,00 -1 200,00 0,00

0723/04 regály 1 200,00 -1 200,00 0,00

0723/05 regály 1 200,00 -1 200,00 0,00

0723/06 regály 1 200,00 -1 200,00 0,00

0723/07 regály 1 200,00 -1 200,00 0,00

0724 Monitor LG 1717S-BN 1 6 079,00 -6 079,00 0,00

0725 flexospojka pro stand 1 174,14 -1 174,14 0,00

0726 shut 75w 230/12v/418 4 815,50 -4 815,50 0,00

0727 shut 75w 230/12v/418 4 815,50 -4 815,50 0,00

0728 shut,75w230/v/418 4 815,50 -4 815,50 0,00

0729 virgola/64701/ 2 504,20 -2 504,20 0,00

0730 virgola/64701/ 2 504,20 -2 504,20 0,00

0731 virgola/64701/ 2 504,20 -2 504,20 0,00

0732 lišta standard 1=600 5 359,70 -5 359,70 0,00

0733 lišta standard 1=600 5 359,70 -5 359,70 0,00

0734 přímotop 2 290,00 -2 290,00 0,00

0737 Scanner HP Ofdficejet Pro 6500 2 330,00 -2 330,00 0,00

0738 Vařič Concept VE-2020 1 003,00 -1 003,00 0,00

0739 Počítač Pentium 4 3,2 25 052,00 -25 052,00 0,00



0740 Fax Panasonic 3 397,00 -3 397,00 0,00

0741 skříň 1 149,00 -1 149,00 0,00

0742 skříň 1 149,00 -1 149,00 0,00

0743 skříň 1 149,00 -1 149,00 0,00

0744 skříň 1 149,00 -1 149,00 0,00

0745 skříň 1 149,00 -1 149,00 0,00

0746 regál na spisy 1 476,00 -1 476,00 0,00

0755 Zubtní vrtačka 2 500,00 -2 500,00 0,00

0756 Svěrák 1 250,00 -1 250,00 0,00

0757 Vrtačka aku 2 299,00 -2 299,00 0,00

0761 stůl Klasik 1 626,00 -1 626,00 0,00

0766 koberec MONTE,ředitel 9 635,90 -9 635,90 0,00

0767 radio Panasonic 1 990,00 -1 990,00 0,00

0768 PC AMD Athlon 14 496,00 -14 496,00 0,00

0771 lustr bodový 925,00 -925,00 0,00

0772 lustr bodový 925,00 -925,00 0,00

0773 akum,kamna 6 969,13 -6 969,13 0,00

0774 akum,kamna 6 969,13 -6 969,13 0,00

0775 akum,kamna 6 969,13 -6 969,13 0,00

0776 akum,kamna 6 969,13 -6 969,13 0,00

0777 akum,kamna 6 969,13 -6 969,13 0,00

0778 akum,kamna 6 969,13 -6 969,13 0,00

0779 akum,kamna 6 969,13 -6 969,13 0,00

0782 akum kamna 6 969,13 -6 969,13 0,00

0784 stojan 4 971,50 -4 971,50 0,00

0785 stojan 4 971,50 -4 971,50 0,00

0786 stojan 4 971,50 -4 971,50 0,00

0787 stojan 4 971,50 -4 971,50 0,00

0790 Sedací souprava třímístná 4 494,00 -4 494,00 0,00

0791 Sedací souprava dvoumístná 2 996,00 -2 996,00 0,00

0792 Sedací souprava-křeslo 1 500,00 -1 500,00 0,00

0793 Otův slovník na CD 4 990,00 -4 990,00 0,00

0794 Binokulární galileo-brýle 8 050,00 -8 050,00 0,00

0803 Počítač Office Pro300 30 405,00 -30 405,00 0,00

0804 Tiskárna HP Grant 15 701,40 -15 701,40 0,00

0807 Lednice CALEX 5 990,00 -5 990,00 0,00

0808 Monitor 17"LCD Acer b 8 104,00 -8 104,00 0,00

0810 klávesnice Logitech b 1 035,00 -1 035,00 0,00

0812 plynové topidlo 6 064,70 -6 064,70 0,00

0814 kovový regál 14 400,00 -14 400,00 0,00

0815 kovový regál 5 polic/10 m 14 400,00 -14 400,00 0,00

0817 kovový regál/7 m 17 120,00 -17 120,00 0,00

0818 kovový regál/10 m 14 400,00 -14 400,00 0,00

0819 kovový regál/10 m 14 400,00 -14 400,00 0,00

0825 rohový díl D 12 1 650,10 -1 650,10 0,00

0827 kopírka 39 990,00 -39 990,00 0,00

0829 stůl D 6 2 650,00 -2 650,00 0,00

0831 skřínka pod  fax 1 399,00 -1 399,00 0,00

0833 tlakoměr 2 700,00 -2 700,00 0,00

0834 kabát Máchova SVěTNIC 2 349,00 -2 349,00 0,00

0835 pultová vitrina 19 400,00 -19 400,00 0,00

0836 pultová vitrina 19 400,00 -19 400,00 0,00

0837 pultová vitrina 19 400,00 -19 400,00 0,00

0838 pultová vitrina 19 400,00 -19 400,00 0,00

0839 skříňová vitrina+pult 37 100,00 -37 100,00 0,00

0840 skříňová vitrina 26 500,00 -26 500,00 0,00



0841 skříňová vitrina+pult 37 100,00 -37 100,00 0,00

0842 ultrazvuk cisticka 7 200,00 -7 200,00 0,00

0846 kotel Junkers 30 553,30 -30 553,30 0,00

0847 poštovní schránka 1 573,00 -1 573,00 0,00

0851 regál dřevo 7 m,dvojitý,3patra 5 407,50 -5 407,50 0,00

0852 regál dřevo 8 m,3 patra 5 407,50 -5 407,50 0,00

0853 vitrina tresorová 30 750,00 -30 750,00 0,00

0857 mikroskop 6 006,00 -6 006,00 0,00

0858 kamna akumulační M 40 15 744,00 -15 744,00 0,00

0859 kamna akumulační M 40 15 744,00 -15 744,00 0,00

0860 kamna akumulační M 40 15 744,00 -15 744,00 0,00

0863 labor,stul 5 446,00 -5 446,00 0,00

0864 labor, stul 5 447,00 -5 447,00 0,00

0865 labor,stul 5 446,00 -5 446,00 0,00

0867 psací stroj 5 881,00 -5 881,00 0,00

0870 stul dubový 12 266,00 -12 266,00 0,00

0873 labor,stul 5 447,00 -5 447,00 0,00

0875 Fotoaparát Canon A460 5 196,50 -5 196,50 0,00

0876 PC Pentium 4 25 986,00 -25 986,00 0,00

0878 strunová sekačka 1 639,00 -1 639,00 0,00

0879 přímotop 1 790,00 -1 790,00 0,00

0880 nádobí 5 780,50 -5 780,50 0,00

0881 sáňkový mikroton 10 448,00 -10 448,00 0,00

0882 vitrina středověk 18 000,00 -18 000,00 0,00

0883 vitrina středověk 17 000,00 -17 000,00 0,00

0884 vitrina mucící 15 000,00 -15 000,00 0,00

0885 vitrina doba romanská 16 000,00 -16 000,00 0,00

0886 virtina hrad Roudnice 12 000,00 -12 000,00 0,00

0889 schudky alum, 1 659,00 -1 659,00 0,00

0890 stafle 1 522,00 -1 522,00 0,00

0891 ustředna z o2 převod 9 729,00 -9 729,00 0,00

0892 mikovlnka 2 499,00 -2 499,00 0,00

0893 vibrabelt 4 198,00 -4 198,00 0,00

0894 kamna akumulační M 40 15 744,00 -15 744,00 0,00

0895 akumulační kamna M 40 15 744,00 -15 744,00 0,00

9001/01 křeslo ctverhranné(ži 165,00 -165,00 0,00

9001/02 křeslo čtverhranné(ži 165,00 -165,00 0,00

9002 stul odkladací 115,00 -115,00 0,00

9003/01 závěsná vitrina se sk 450,00 -450,00 0,00

9003/02 závěsná vitrina se sk 450,00 -450,00 0,00

9004 stolek pod psací stro 150,00 -150,00 0,00

9006 kov,lístkovice 17 ks 2 076,00 -2 076,00 0,00

9008 8 ks malé kov,lístkovnice 1 470,00 -1 470,00 0,00

9009 20 ks velké kov, lístkovnic 1 909,60 -1 909,60 0,00

9010 dřevěné bedny 200ks 15 061,00 -15 061,00 0,00

9013 přírucní kasa 155,00 -155,00 0,00

9015 lékárnicka 125,00 -125,00 0,00

9019 dřevěné bedny 100ks 16 415,00 -16 415,00 0,00

9020 policový regál 3 300,00 -3 300,00 0,00

9021 skřííka s posuvnými sk 825,00 -825,00 0,00

9024 pokladnicka 110,00 -110,00 0,00

9025 odkládací stůl 260,00 -260,00 0,00

9033 police pro výstavy 296,00 -296,00 0,00

9035/01 žaluzie 3 213,00 -3 213,00 0,00

9035/03 žaluzie 2 142,00 -2 142,00 0,00

9035/04 žaluzie 3 213,00 -3 213,00 0,00



9035/05 žaluzie 2 142,00 -2 142,00 0,00

9038 zárovky na ván,strome 370,00 -370,00 0,00

9041 umělé kytky 4ks 1 215,00 -1 215,00 0,00

9044 lampicka 390,00 -390,00 0,00

9047 lampička 381,00 -381,00 0,00

9049 kalkulacka Texas 2 455,00 -2 455,00 0,00

9050 tiskárna 8 839,00 -8 839,00 0,00

9052 fotoap.Canon 300 D 29 990,00 -29 990,00 0,00

028 celkem 3 414 376,93

kolarova.l
Sticky Note
Marked set by kolarova.l



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 125 

název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 

sídlo: Ulice České Mládeže 1/31, 405 02 Děčín IV Podmokly, IČO: 00360210 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 































































































 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 126 

název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace 

sídlo: Palackého 86, 430 01 Chomutov, IČO: 00360571 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 



číslo organizace :   2501

Číslo DM Popis Náklady na zařazení Odpisy Účetní hodnota

PROG001 Gordic - UTC (účetnictví) 11 550,00 -11 550,00 0,00

PROG002 Sbírky - verze 1.1 (BACH) 9 765,00 -9 765,00 0,00

PROG003 Botanika - verze 1.1 (BACH) 9 765,00 -9 765,00 0,00

PROG004 Výtvarné umění (BACH) 9 765,00 -9 765,00 0,00

PROG005 Knihovna - verze 1.1 (BACH) 9 765,00 -9 765,00 0,00

PROG006 Translator 2003 Německý 8 295,00 -8 295,00 0,00

PROG007 Etnografie (BACH) 8 190,00 -8 190,00 0,00

PROG008 OfficePro 2007 10 470,00 -10 470,00 0,00

PROG009 Vademecum - internetová aplika 45 696,00 -45 696,00 0,00

PROG010 Archeologie (BACH) 9 282,00 -9 282,00 0,00

PROG011 Bibliografie (BACH) 9 282,00 -9 282,00 0,00

PROG012 Clavius - program knihovny 30 940,00 -30 940,00 0,00

PROG013 ABBYY Recognition Server 38 880,00 -38 880,00 0,00

PROG014 Audioprůvodce NJ 13 364,15 -13 364,15 0,00

018 celkem 225 009,15

ZPR0056 Elektronická zab. signalizace 1 303 896,30 -1 303 896,30 0,00

ZPR0057 Notebook Extensa 69 239,00 -69 239,00 0,00

ZPR0058 Digitální fotoaparát Sony 54 070,00 -54 070,00 0,00

ZPR0059 Tryskací zařízení 109 599,00 -109 599,00 0,00

ZPR0060 Notebook IBM R51 45 208,00 -45 208,00 0,00

ZPR0061 Projektor BENQ BP2120 42 840,00 -42 840,00 0,00

ZPR0062 Elektr. bezdrát. zabez.systém 65 036,00 -47 522,00 17 514,00

ZPR0064 Digitální fotoaparát 44 100,00 -1 377,00 42 723,00

022 celkem 1 733 988,30 -1 673 751,30 60 237,00

DKP0061 skříň - světlá dvoudveřová 800,00 -800,00 0,00

DKP0068 Psací stroj Consul 2 108,00 -2 108,00 0,00

DKP0122 Skříňka kartoteční zásuvková 447,00 -447,00 0,00

DKP0123 Skříňka kartoteční zásuvková 447,00 -447,00 0,00

DKP0124 Skříňka kartoteční zásuvková 447,00 -447,00 0,00

DKP0125 Skříňka kartoteční zásuvková 447,00 -447,00 0,00

DKP0126 Skříňka kartoteční zásuvková 447,00 -447,00 0,00

DKP0182 Pračka Matulík 386,29 -386,29 0,00

DKP0197 Skříň plechová - trezor 340,00 -340,00 0,00

DKP0224 Hoblice - ponk 834,00 -834,00 0,00

DKP0231 Geologický kompas 490,00 -490,00 0,00

DKP0240 Psací stroj Consul 2 765,00 -2 765,00 0,00

DKP0242 Dalekohled - Triedr 1 550,00 -1 550,00 0,00

DKP0252 Projektor Meolux 1 300,00 -1 300,00 0,00

DKP0323 Skříň na herbáře 3 743,00 -3 743,00 0,00

DKP0324 Skříň na herbáře 3 743,00 -3 743,00 0,00

DKP0325 Skříň na herbáře 3 743,00 -3 743,00 0,00

DKP0327 Bruska elektrická 1 330,00 -1 330,00 0,00

DKP0334 Skříňka s posuvnými dvířky 648,00 -648,00 0,00

DKP0335 Skříňka s posuvnými dvířky 648,00 -648,00 0,00

DKP0342 Skříňka U 147 světlá 766,00 -766,00 0,00

DKP0344 Skříňka U 147 světlá 766,00 -766,00 0,00

DKP0345 Skříňka U 147 světlá 766,00 -766,00 0,00

DKP0346 Skříňka U 147 světlá 766,00 -766,00 0,00

DKP0347 Skříňka U 147 světlá 766,00 -766,00 0,00

DKP0349 Skříňka U 147 světlá 766,00 -766,00 0,00

DKP0350 Skříňka U 147 světlá 766,00 -766,00 0,00

DKP0351 Skříňka U 147 světlá 766,00 -766,00 0,00

strana 1 z 21



DKP0357 Skříňka se sklem 435,00 -435,00 0,00

DKP0358 Skříňka se sklem 435,00 -435,00 0,00

DKP0363 Ţidle čalouněná červená 360,00 -360,00 0,00

DKP0364 Ţidle čalouněná červená 360,00 -360,00 0,00

DKP0374 Ţidle čalouněná červená 360,00 -360,00 0,00

DKP0376 Ţidle čalouněná červená 360,00 -360,00 0,00

DKP0378 Ţidle čalouněná červená 360,00 -360,00 0,00

DKP0390 Ţidle čalouněná červená 360,00 -360,00 0,00

DKP0399 Skříňka s dvířky a zásuvkami 706,00 -706,00 0,00

DKP0401 Skříňka s dvířky a zásuvkami 706,00 -706,00 0,00

DKP0403 Křesla Lípa - hnědý melír 700,00 -700,00 0,00

DKP0404 Křesla Lípa - hnědý melír 700,00 -700,00 0,00

DKP0407 Stůl pod psací stroj 860,00 -860,00 0,00

DKP0416 Vitrína bez skla 596,70 -596,70 0,00

DKP0418 Vitrína bez skla 596,70 -596,70 0,00

DKP0419 Vitrína bez skla 596,70 -596,70 0,00

DKP0420 Vitrína bez skla 596,70 -596,70 0,00

DKP0421 Vitrína bez skla 596,70 -596,70 0,00

DKP0424 Bedna s petlicí 480,80 -480,80 0,00

DKP0425 Bedna s petlicí 480,80 -480,80 0,00

DKP0426 Bedna s petlicí 480,80 -480,80 0,00

DKP0427 Bedna s petlicí 480,80 -480,80 0,00

DKP0428 Bedna s petlicí 480,80 -480,80 0,00

DKP0429 Bedna s petlicí 480,80 -480,80 0,00

DKP0430 Bedna s petlicí 480,80 -480,80 0,00

DKP0432 Bedna s petlicí 480,80 -480,80 0,00

DKP0456 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0457 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0458 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0459 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0461 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0462 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0463 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0464 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0465 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0466 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0467 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0468 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0469 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0470 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0471 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0472 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0473 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0474 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0475 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0476 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0477 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0478 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0479 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0480 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0511 Osvětlovací těleso 2 679,00 -2 679,00 0,00

DKP0512 Osvětlovací těleso 2 679,00 -2 679,00 0,00

DKP0513 Osvětlovací těleso 2 679,00 -2 679,00 0,00

DKP0514 Osvětlovací těleso 2 679,00 -2 679,00 0,00

DKP0515 Osvětlovací těleso 2 679,00 -2 679,00 0,00

DKP0516 Osvětlovací těleso 2 679,00 -2 679,00 0,00

DKP0530 Osvětlovací těleso 2 153,00 -2 153,00 0,00

DKP0531 Osvětlovací těleso 2 153,00 -2 153,00 0,00

DKP0532 Osvětlovací těleso 2 153,00 -2 153,00 0,00

strana 2 z 21



DKP0533 Osvětlovací těleso 2 033,00 -2 033,00 0,00

DKP0534 Osvětlovací těleso 2 033,00 -2 033,00 0,00

DKP0535 Osvětlovací těleso 2 033,00 -2 033,00 0,00

DKP0536 Osvětlovací těleso 2 033,00 -2 033,00 0,00

DKP0537 Osvětlovací těleso 2 033,00 -2 033,00 0,00

DKP0538 Osvětlovací těleso 2 033,00 -2 033,00 0,00

DKP0542 Rudl ogumovaný 440,00 -440,00 0,00

DKP0543 Skříňka zasklená se zásuvkami 1 500,00 -1 500,00 0,00

DKP0544 Skříňka zasklená se zásuvkami 1 500,00 -1 500,00 0,00

DKP0545 Skříňka zasklená se zásuvkami 1 500,00 -1 500,00 0,00

DKP0546 Skříňka zasklená se zásuvkami 1 500,00 -1 500,00 0,00

DKP0547 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0548 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0549 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0550 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0551 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0552 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0553 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0554 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0555 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0556 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0557 Skříňka televizní 1 040,00 -1 040,00 0,00

DKP0558 Skříňka televizní 1 040,00 -1 040,00 0,00

DKP0559 Skříňka televizní 1 040,00 -1 040,00 0,00

DKP0560 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0561 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0562 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0564 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0565 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0566 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0567 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0568 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0569 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0570 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0571 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0572 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0573 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0574 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0575 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0576 Skříňka - regál 830,00 -830,00 0,00

DKP0577 Skříňka - regál 830,00 -830,00 0,00

DKP0578 Skříňka - regál 830,00 -830,00 0,00

DKP0579 Skříňka - regál 830,00 -830,00 0,00

DKP0584 Skříň dvoudvéřová - šatník 1 010,00 -1 010,00 0,00

DKP0585 Skříň dvoudvéřová - šatník 1 010,00 -1 010,00 0,00

DKP0586 Skříň dvoudvéřová - šatník 1 010,00 -1 010,00 0,00

DKP0588 Skříň dvoudvéřová - šatník 1 010,00 -1 010,00 0,00

DKP0589 Skříň dvoudvéřová - šatník 1 010,00 -1 010,00 0,00

DKP0593 Ţidle čalouněná, tmavé dřevo 380,00 -380,00 0,00

DKP0596 Ţidle čalouněná, tmavé dřevo 380,00 -380,00 0,00

DKP0597 Ţidle čalouněná, tmavé dřevo 380,00 -380,00 0,00

DKP0606 Křeslo čalouněné, hnědý melír 810,00 -810,00 0,00

DKP0607 Křeslo čalouněné, hnědý melír 810,00 -810,00 0,00

DKP0614 Stůl jídelní "Jasná" 990,00 -990,00 0,00

DKP0615 Stůl jídelní "Jasná" 990,00 -990,00 0,00

DKP0623 Koberec "Kovral" 1 571,50 -1 571,50 0,00

DKP0627 Křeslo - dřevěná kostra 550,00 -550,00 0,00

DKP0630 Křeslo - dřevěná kostra 550,00 -550,00 0,00

DKP0638 Křeslo - dřevěná kostra 550,00 -550,00 0,00

strana 3 z 21



DKP0647 Křeslo - dřevěná kostra 550,00 -550,00 0,00

DKP0655 Křeslo - dřevěná kostra 550,00 -550,00 0,00

DKP0656 Křeslo - dřevěná kostra 550,00 -550,00 0,00

DKP0668 Lampa stolní - oranţová 380,00 -380,00 0,00

DKP0669 Lampa stolní - oranţová 380,00 -380,00 0,00

DKP0672 Lupa stojanová s osvětlením 1 080,00 -1 080,00 0,00

DKP0673 Závěs plyšový - červený 507,50 -507,50 0,00

DKP0674 Závěs plyšový - červený 507,50 -507,50 0,00

DKP0675 Závěs plyšový - červený 507,50 -507,50 0,00

DKP0676 Závěs plyšový - červený 507,50 -507,50 0,00

DKP0677 Závěs plyšový - červený 435,00 -435,00 0,00

DKP0678 Závěs plyšový - červený 435,00 -435,00 0,00

DKP0685 Psací stůl oboustranný 1 920,00 -1 920,00 0,00

DKP0686 Psací stůl oboustranný 1 920,00 -1 920,00 0,00

DKP0687 Psací stůl oboustranný 1 920,00 -1 920,00 0,00

DKP0688 Psací stůl oboustranný 1 920,00 -1 920,00 0,00

DKP0713 Psací stůl oboustranný 2 100,00 -2 100,00 0,00

DKP0714 Psací stůl oboustranný 2 100,00 -2 100,00 0,00

DKP0715 Psací stůl oboustranný 2 100,00 -2 100,00 0,00

DKP0716 Psací stůl oboustranný 2 100,00 -2 100,00 0,00

DKP0717 Psací stůl oboustranný 2 100,00 -2 100,00 0,00

DKP0718N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0718S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0719N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0719S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0720N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0720S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0721N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0721S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0722N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0722S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0723S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0724N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0724S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0725N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0725S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0726N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0726S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0727N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0727S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0729N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0729S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0730N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0730S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0731N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0731S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0732N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0732S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0733N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0733S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0734N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0734S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0735N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0735S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0736N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0736S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0737N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0737S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0739 Bruska elektrická 1 370,00 -1 370,00 0,00

strana 4 z 21



DKP0740 Ponk třízásuvkový 485,00 -485,00 0,00

DKP0741 Ponk třízásuvkový 485,00 -485,00 0,00

DKP0743 Ponk třízásuvkový 485,00 -485,00 0,00

DKP0744 Ponk třízásuvkový 485,00 -485,00 0,00

DKP0745 Ponk třízásuvkový 485,00 -485,00 0,00

DKP0746 Ponk třízásuvkový 485,00 -485,00 0,00

DKP0749 Magnetofon B 101 3 990,00 -3 990,00 0,00

DKP0753 Sedačka čalouněná rozkládací 1 500,00 -1 500,00 0,00

DKP0760 Stůl rozkládací "Amos" 950,00 -950,00 0,00

DKP0764 Stolek pod psací stroj 800,00 -800,00 0,00

DKP0765 Stolek pod psací stroj 800,00 -800,00 0,00

DKP0766 Stolek pod psací stroj 800,00 -800,00 0,00

DKP0767 Stolek konferenční tmavý 700,00 -700,00 0,00

DKP0768 Stolek konferenční tmavý 700,00 -700,00 0,00

DKP0769 Křeslo čalouněné "Ušák" 2 370,00 -2 370,00 0,00

DKP0770 Křeslo čalouněné "Ušák" 2 370,00 -2 370,00 0,00

DKP0772 Stolek pod psací stroj 800,00 -800,00 0,00

DKP0777 Regál kovový 445,00 -445,00 0,00

DKP0781 Stolní lampa oranţová 340,00 -340,00 0,00

DKP0782 Skříňka dvoudvéřová "Jasná" 1 240,00 -1 240,00 0,00

DKP0784 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 190,00 -1 190,00 0,00

DKP0785 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 190,00 -1 190,00 0,00

DKP0786 Skříňka s nikou - regál 1 180,00 -1 180,00 0,00

DKP0787 Skříňka televizní 1 060,00 -1 060,00 0,00

DKP0788 Skříňka policová 1 520,00 -1 520,00 0,00

DKP0789 Skříňka víceúčelová 1 590,00 -1 590,00 0,00

DKP0790 Skříňka zasklená se zásuvkami 1 510,00 -1 510,00 0,00

DKP0791 Regál 850,00 -850,00 0,00

DKP0792N Gala - nástavec 894,50 -894,50 0,00

DKP0792S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0793N Gala - nástavec 894,50 -894,50 0,00

DKP0793S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0794 Psací stůl bílý 990,00 -990,00 0,00

DKP0804 Křeslo - dřevěná kostra 490,00 -490,00 0,00

DKP0806 Křeslo čalouněné - vínové 490,00 -490,00 0,00

DKP0808 Křeslo čalouněné - vínové 490,00 -490,00 0,00

DKP0809 Křeslo - dřevěná kostra 490,00 -490,00 0,00

DKP0819 Křeslo - dřevěná kostra 490,00 -490,00 0,00

DKP0821 Křeslo - dřevěná kostra 490,00 -490,00 0,00

DKP0823 Křeslo - dřevěná kostra 490,00 -490,00 0,00

DKP0827 Křeslo - dřevěná kostra 490,00 -490,00 0,00

DKP0828 Křeslo - dřevěná kostra 490,00 -490,00 0,00

DKP0830 Skříň "Ondava" - šatník 2 950,00 -2 950,00 0,00

DKP0831/1 Skříň s dvířky + regál 700,00 -700,00 0,00

DKP0831/2 Skříň s dvířky + regál 700,00 -700,00 0,00

DKP0831/3 Skříňka na klíče Ondava 661,00 -661,00 0,00

DKP0832 Skříňka televizní + regál 2 037,00 -2 037,00 0,00

DKP0833/1 Skříňka zasklená Ondava 800,00 -800,00 0,00

DKP0833/2 Skříňka zasklená Ondava 800,00 -800,00 0,00

DKP0833/3 Skříňka dvoudvéřová Ondava 760,00 -760,00 0,00

DKP0834/1 Skříňka s likérkou Ondava 800,00 -800,00 0,00

DKP0834/2 Skříňka s likérkou Ondava 800,00 -800,00 0,00

DKP0834/3 Skříňka dvoudvéřová malá 800,00 -800,00 0,00

DKP0839N Gala - nástavec 900,00 -900,00 0,00

DKP0839S Gala - skříň 1 800,00 -1 800,00 0,00

DKP0840N Gala - nástavec 900,00 -900,00 0,00

DKP0847 Konferenční stolek "Velox" 630,00 -630,00 0,00

DKP0849 Konferenční stolek "Velox" 630,00 -630,00 0,00

DKP0850 Konferenční stolek "Velox" 630,00 -630,00 0,00

strana 5 z 21



DKP0852 Kovadlina kovářská 1 836,00 -1 836,00 0,00

DKP0859 Psací stroj Consul 2 370,00 -2 370,00 0,00

DKP0873 Konferenční stolek "Javorina" 590,00 -590,00 0,00

DKP0874 Konferenční stolek "Javorina" 590,00 -590,00 0,00

DKP0876 Pracovní stůl "Lux" 860,00 -860,00 0,00

DKP0877 Jídelní stůl "Lux" 670,00 -670,00 0,00

DKP0878 Pojízdná skříňka "Lux" 1 050,00 -1 050,00 0,00

DKP0882 Sedačka Variant s deskou 650,00 -650,00 0,00

DKP0883 Sedačka Variant 650,00 -650,00 0,00

DKP0884 Sedačka Variant 650,00 -650,00 0,00

DKP0890 Skříňka nástavní "Student" 980,00 -980,00 0,00

DKP0891 Skříňka dvoudvéřová "Student" 1 230,00 -1 230,00 0,00

DKP0892 Skříňka otevřená "Student" 470,00 -470,00 0,00

DKP0893 Skříňka otevřená "Student" 470,00 -470,00 0,00

DKP0894 Skříňka s dvířky "Student" 590,00 -590,00 0,00

DKP0895 Skříňka s dvířky "Student" 760,00 -760,00 0,00

DKP0897 Skříňka nástavní "Student" 790,00 -790,00 0,00

DKP0898 Skříňka otevřená "Student" 355,00 -355,00 0,00

DKP0899 Stolek psací "Student" 600,00 -600,00 0,00

DKP0900 Skříňka se zásuvkami "Student" 1 300,00 -1 300,00 0,00

DKP0902 Skříňka nástavní "Nisa" 1 120,00 -1 120,00 0,00

DKP0903 Skříňka prádelník "Nisa" 1 910,00 -1 910,00 0,00

DKP0904 Skříňka "Nisa" 1 840,00 -1 840,00 0,00

DKP0905 Skříň nástavní "Nisa" 970,00 -970,00 0,00

DKP0906 Skříň nástavní "Nisa" 970,00 -970,00 0,00

DKP0907 Skříň nástavní "Nisa" 970,00 -970,00 0,00

DKP0908 Skříňka spodní "Nisa" 1 320,00 -1 320,00 0,00

DKP0909 Skříňka spodní "Nisa" 1 320,00 -1 320,00 0,00

DKP0910 Skříňka zásuvková "Nisa" 1 870,00 -1 870,00 0,00

DKP0911 Skříňka zásuvková "Nisa" 1 870,00 -1 870,00 0,00

DKP0912 Skříň šatník "Nisa" 2 390,00 -2 390,00 0,00

DKP0913 Skříňka regál "Nisa" 1 390,00 -1 390,00 0,00

DKP0914 Stolek konferenční "Nisa" 680,00 -680,00 0,00

DKP0919 Stůl pracovní S2 1 370,00 -1 370,00 0,00

DKP0920 Skříňka šatník "Jas" 2 590,00 -2 590,00 0,00

DKP0921 Skříňka šatník "Jas" 2 590,00 -2 590,00 0,00

DKP0922 Skříňka "Jas" horní regál 1 090,00 -1 090,00 0,00

DKP0923 Skříňka "Jas" horní regál 1 090,00 -1 090,00 0,00

DKP0924 Skříňka "Jas" zásuvková 1 270,00 -1 270,00 0,00

DKP0925 Skříňka "Jas" zásuvková 1 270,00 -1 270,00 0,00

DKP0926 Skříňka "Jas" horní s likérkou 1 430,00 -1 430,00 0,00

DKP0927 Skříňka "Jas" horní s likérkou 1 430,00 -1 430,00 0,00

DKP0928 Skříňka "Jas" spodní s dvířky 870,00 -870,00 0,00

DKP0929 Skříňka "Jas" spodní s dvířky 870,00 -870,00 0,00

DKP0930 Skříňka "Jas" spodní s dvířky 870,00 -870,00 0,00

DKP0931 Skříňka "Jas" spodní s dvířky 870,00 -870,00 0,00

DKP0932 Skříňka "Jas" horní s dvířky 1 490,00 -1 490,00 0,00

DKP0933 Skříňka "Jas" horní s dvířky 1 490,00 -1 490,00 0,00

DKP0934 Stůl kancelářský oboustranný 2 160,00 -2 160,00 0,00

DKP0935 Stůl kancelářský oboustranný 2 160,00 -2 160,00 0,00

DKP0936 Stůl kancelářský oboustranný 2 160,00 -2 160,00 0,00

DKP0937 Stolek konferenční 355,00 -355,00 0,00

DKP0942 Psací stroj Consul 2 370,00 -2 370,00 0,00

DKP0944 Stolní lampa hnědá 355,50 -355,50 0,00

DKP0951 Obraz "Moře" 1 000,00 -1 000,00 0,00

DKP0959 Stůl psací, tmavý ořech 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0961 Skříň čtyřdvéřová s nikou 2 810,00 -2 810,00 0,00

DKP0962 Skříňka spodní televizní 1 326,00 -1 326,00 0,00

DKP0964 Skříňka spodní "Fatra" 1 270,00 -1 270,00 0,00

strana 6 z 21



DKP0965 Skříňka zasklená 1 020,00 -1 020,00 0,00

DKP0968 Stolek konferenční 780,00 -780,00 0,00

DKP0969 Regál úzký "Fatra" 540,00 -540,00 0,00

DKP0970 Regál úzký "Fatra" 540,00 -540,00 0,00

DKP0971 Regál úzký "Fatra" 540,00 -540,00 0,00

DKP0972 Regál úzký "Fatra" 540,00 -540,00 0,00

DKP0973 Stůl jídelní "Fatra" 520,00 -520,00 0,00

DKP0989 Stolek pod psací stroj 2 370,00 -2 370,00 0,00

DKP1003 Převíječka 16 mm 910,00 -910,00 0,00

DKP1152 Skříňka výstavní pevná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1153 Skříňka výstavní pevná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1154 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1155 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1156 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1157 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1158 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1159 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1160 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1165 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1166 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1183 Skříňka výstavní pevná 517,80 -517,80 0,00

DKP1184 Skříňka výstavní pevná 517,80 -517,80 0,00

DKP1185 Skříňka výstavní pevná 517,80 -517,80 0,00

DKP1186 Skříňka výstavní pevná 517,80 -517,80 0,00

DKP1187 Skříňka výstavní pevná 517,80 -517,80 0,00

DKP1221 Skříňka výstavní pevná 517,80 -517,80 0,00

DKP1222 Skříňka výstavní pevná 517,80 -517,80 0,00

DKP1233 Hodiny nástěnné Maják 310,00 -310,00 0,00

DKP1277 Nábytková stěna pětidílná 20 511,60 -20 511,60 0,00

DKP1281 Sedačka čalouněná 600,00 -600,00 0,00

DKP1282 Sedačka čalouněná 600,00 -600,00 0,00

DKP1283 Váha technická 625,00 -625,00 0,00

DKP1284 Závaţí technické - 2 ks 840,00 -840,00 0,00

DKP1288 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1289 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1290 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1291 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1292 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1293 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1295 Lékárnička dřevěná - bílá 305,00 -305,00 0,00

DKP1296 Lékárnička dřevěná - bílá 305,00 -305,00 0,00

DKP1297 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1298 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1299 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1300 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1333 Stůl psací oboustranný světlý 2 160,00 -2 160,00 0,00

DKP1334 Stůl psací oboustranný světlý 2 160,00 -2 160,00 0,00

DKP1335 Skříňka "Veros" dvoudvéřová 780,00 -780,00 0,00

DKP1336 Skříňka "Veros" dvoudvéřová 780,00 -780,00 0,00

DKP1337 Skříňka "Veros" dvoudvéřová 780,00 -780,00 0,00

DKP1338 Skříňka "Veros" dvoudvéřová 780,00 -780,00 0,00

DKP1339 Skříňka "Veros" dvoudvéřová 780,00 -780,00 0,00

DKP1340 Skříňka "Veros" dvoudvéřová 780,00 -780,00 0,00

DKP1341 Skříňka "Veros" dvoudvéřová 780,00 -780,00 0,00

DKP1342 Skříňka "Veros" dvoudvéřová 780,00 -780,00 0,00

DKP1343 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1344 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1345 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1346 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

strana 7 z 21



DKP1347 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1348 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1349 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1350 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1351 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1352 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1353 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1354 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1355 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1356 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1357 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1358 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1382 Koberec plyšový červený 3 650,00 -3 650,00 0,00

DKP1395 Dalekohled v pouzdře 1 550,00 -1 550,00 0,00

DKP1399A Stůl pracovní 700,00 -700,00 0,00

DKP1399B Stůl pracovní 700,00 -700,00 0,00

DKP1400 Zvětšovák s objektivem 1 850,00 -1 850,00 0,00

DKP1403 Časový spínač 390,00 -390,00 0,00

DKP1407 Elektrický ventilátor 650,00 -650,00 0,00

DKP1408 Přístroj na galvanoplastiku 2 300,00 -2 300,00 0,00

DKP1420/1 Regál 405,00 -405,00 0,00

DKP1420/2 Regál 405,00 -405,00 0,00

DKP1420/3 Regál 405,00 -405,00 0,00

DKP1420/4 Regál 405,00 -405,00 0,00

DKP1420/5 Regál 405,00 -405,00 0,00

DKP1421 Skříňka Invence - zasklená 1 260,00 -1 260,00 0,00

DKP1422 Skříňka Invence - zásuvková 1 620,00 -1 620,00 0,00

DKP1423 Skříňka Invence - zásuvková 1 690,00 -1 690,00 0,00

DKP1424 Skříňka Invence s dvířky 1 500,00 -1 500,00 0,00

DKP1426 Stůl jídelní Invence 770,00 -770,00 0,00

DKP1427 Stěna předsíňová - Evţen 85 2 039,00 -2 039,00 0,00

DKP1428 Závěsy - zelený plyš 1 381,00 -1 381,00 0,00

DKP1429 Stůl jídelní a manipulační 770,00 -770,00 0,00

DKP1430 Stůl jídelní a manipulační 770,00 -770,00 0,00

DKP1435/1 Stolek odkládací skleněný 250,00 -250,00 0,00

DKP1435/2 Stolek odkládací skleněný 250,00 -250,00 0,00

DKP1435/3 Stolek odkládací skleněný 230,00 -230,00 0,00

DKP1437/1 Stolek odkládací skleněný 250,00 -250,00 0,00

DKP1437/2 Stolek odkládací skleněný 250,00 -250,00 0,00

DKP1437/3 Stolek odkládací skleněný 230,00 -230,00 0,00

DKP1438 Dlabačka 800,00 -800,00 0,00

DKP1439 Srovnávačka 4 480,00 -4 480,00 0,00

DKP1440 Tloušťovačka 1 510,00 -1 510,00 0,00

DKP1441 Adaptér na srovnávačku 880,00 -880,00 0,00

DKP1443 Vrtačka elektrická 1 600,00 -1 600,00 0,00

DKP1450 Kalkulačka Electronic 455,00 -455,00 0,00

DKP1457 Spinet 15 565,00 -15 565,00 0,00

DKP1458 Svářecí trafo - elektro 3 330,00 -3 330,00 0,00

DKP1459 Mříţe posuvné - 3 ks 2 982,00 -2 982,00 0,00

DKP1466 Stolek konferenční - bambus 500,00 -500,00 0,00

DKP1496 Stolek odkládací - kovové nohy 385,00 -385,00 0,00

DKP1497 Stolek odkládací - kovové nohy 385,00 -385,00 0,00

DKP1498A Kancelářská souprava Aurika 700,00 -700,00 0,00

DKP1498B Kancelářská souprava Aurika 875,00 -875,00 0,00

DKP1499A Kancelářská souprava Aurika 700,00 -700,00 0,00

DKP1499B Kancelářská souprava Aurika 875,00 -875,00 0,00

DKP1500A Kancelářská souprava Aurika 700,00 -700,00 0,00

DKP1500B Kancelářská souprava Aurika 875,00 -875,00 0,00

DKP1501A Kancelářská souprava Aurika 700,00 -700,00 0,00

strana 8 z 21



DKP1501B Kancelářská souprava Aurika 875,00 -875,00 0,00

DKP1502A Kancelářská souprava Aurika 700,00 -700,00 0,00

DKP1502B Kancelářská souprava Aurika 875,00 -875,00 0,00

DKP1503A Kancelářská souprava Aurika 700,00 -700,00 0,00

DKP1503B Kancelářská souprava Aurika 875,00 -875,00 0,00

DKP1504A Kancelářská souprava Aurika 700,00 -700,00 0,00

DKP1504B Kancelářská souprava Aurika 875,00 -875,00 0,00

DKP1505A Kancelářská souprava Aurika 700,00 -700,00 0,00

DKP1505B Kancelářská souprava Aurika 875,00 -875,00 0,00

DKP1506 Kancelářská souprava DAJ 1 692,50 -1 692,50 0,00

DKP1507 Kancelářská souprava DAJ 1 692,50 -1 692,50 0,00

DKP1508 Kancelářská souprava DAJ 1 692,50 -1 692,50 0,00

DKP1509 Kancelářská souprava DAJ 1 692,50 -1 692,50 0,00

DKP1537/1 Regály kovové - 3 ks 2 643,00 -2 643,00 0,00

DKP1537/2 Regály kovové - 27 ks 23 787,00 -23 787,00 0,00

DKP1537/3 Regály kovové - 5 ks 4 405,00 -4 405,00 0,00

DKP1537/4 Regály kovové - 15 ks 13 215,00 -13 215,00 0,00

DKP1537/5 Regály kovové - 28 ks 24 668,00 -24 668,00 0,00

DKP1537/6 Regály kovové - 1 ks 881,00 -881,00 0,00

DKP1537/7 Regály kovové - 8 ks 7 048,00 -7 048,00 0,00

DKP1537/8 Regály kovové - 3 ks 2 643,00 -2 643,00 0,00

DKP1537/9 Regály kovové - 1 ks 881,00 -881,00 0,00

DKP1538 Koberec plyšový, světlý perský 3 910,00 -3 910,00 0,00

DKP1541 Skříň na mapy - kovová 2 305,00 -2 305,00 0,00

DKP1563 Skříňka registrační kovová 2 051,00 -2 051,00 0,00

DKP1564 Skříňka registrační kovová 2 051,00 -2 051,00 0,00

DKP1565 Skříňka registrační kovová 2 051,00 -2 051,00 0,00

DKP1566 Skříňka registrační kovová 2 051,00 -2 051,00 0,00

DKP1567 Skříňka registrační kovová 2 051,00 -2 051,00 0,00

DKP1568 Skříňka registrační kovová 2 051,00 -2 051,00 0,00

DKP1571 Filmový promítací přístroj 1 000,00 -1 000,00 0,00

DKP1574 Diktafon Sonyo 1 970,00 -1 970,00 0,00

DKP1575 Stojan s kováním 1 000,00 -1 000,00 0,00

DKP1576 Stojan s kováním 1 000,00 -1 000,00 0,00

DKP1578 Váza kameninová 1 250,00 -1 250,00 0,00

DKP1579 Váza kameninová 1 250,00 -1 250,00 0,00

DKP1584 Mikrokazetový rekordér Olympus 1 995,00 -1 995,00 0,00

DKP1586 Objektiv Pentax 3 200,00 -3 200,00 0,00

DKP1588 Štafle 2 063,00 -2 063,00 0,00

DKP1589 Koberec Kešan - osmihranný 1 600,00 -1 600,00 0,00

DKP1590 Koberec - šedý kovral 4 680,00 -4 680,00 0,00

DKP1591 Ţaluzie horizontální 9 711,00 -9 711,00 0,00

DKP1592 Ţaluzie vertikální - bílá 6 000,00 -6 000,00 0,00

DKP1616 Fotořezačka 2 000,00 -2 000,00 0,00

DKP1617 Ţaluzie horizontální 3 685,00 -3 685,00 0,00

DKP1619 Koberec - šedý melír 4 650,00 -4 650,00 0,00

DKP1620 Křeslo koţené 4 700,00 -4 700,00 0,00

DKP1621 Přísavky na sklo - 2 ks 3 120,00 -3 120,00 0,00

DKP1625 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1626 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1627 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1628 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1629 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1630 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1631 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1632 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1633 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1634 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1635 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

strana 9 z 21



DKP1636 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1637 Skříňka Hifi 1 068,00 -1 068,00 0,00

DKP1639/1 Ţaluzie horizontální 746,00 -746,00 0,00

DKP1639/2 Ţaluzie horizontální 746,00 -746,00 0,00

DKP1639/3 Ţaluzie horizontální 746,00 -746,00 0,00

DKP1639/4 Ţaluzie horizontální 746,00 -746,00 0,00

DKP1639/5 Ţaluzie horizontální 746,00 -746,00 0,00

DKP1639/6 Ţaluzie horizontální 746,00 -746,00 0,00

DKP1639/7 Ţaluzie horizontální 746,00 -746,00 0,00

DKP1639/8 Ţaluzie horizontální 746,00 -746,00 0,00

DKP1640A Repro-sound - 2 ks 3 960,00 -3 960,00 0,00

DKP1640B Repro-sound - 2 ks 3 960,00 -3 960,00 0,00

DKP1641 Koberec šedý jekor 11 930,00 -11 930,00 0,00

DKP1642 Koberec peršan - růţový 2 750,00 -2 750,00 0,00

DKP1645 Schůdky kovové 2 000,00 -2 000,00 0,00

DKP1646 Schůdky kovové 2 000,00 -2 000,00 0,00

DKP1647 Schůdky kovové 1 640,00 -1 640,00 0,00

DKP1651 Lednice Calex 7 580,00 -7 580,00 0,00

DKP1652 Psací stroj elektronický 7 499,00 -7 499,00 0,00

DKP1653 Psací stroj elektronický 7 499,00 -7 499,00 0,00

DKP1654 Psací stroj elektronický 7 499,00 -7 499,00 0,00

DKP1670 Automatická číslovačka 1 600,00 -1 600,00 0,00

DKP1673 Kancelářský nábytek černý 8 000,00 -8 000,00 0,00

DKP1675 Konvice Tefal elektrická 1 250,00 -1 250,00 0,00

DKP1680 Stolek pod počítač - černý 3 676,00 -3 676,00 0,00

DKP1683 Ţidle kancelářská Antares 1 583,00 -1 583,00 0,00

DKP1684 Ţidle kancelářská Antares 1 583,00 -1 583,00 0,00

DKP1685 Ţidle kancelářská Antares 1 583,00 -1 583,00 0,00

DKP1686 Ţidle kancelářská Antares 1 583,00 -1 583,00 0,00

DKP1694 Řezačka na fotografie 1 650,00 -1 650,00 0,00

DKP1699 Dvoukolák 2 500,00 -2 500,00 0,00

DKP1700 Mikroskop DM 23 7 762,23 -7 762,23 0,00

DKP1701 Vrtačka stolní "Solit" 5 653,00 -5 653,00 0,00

DKP1702 Koberec šedý - Royal 10 348,00 -10 348,00 0,00

DKP1703 Umělý strom - zelený 1 995,00 -1 995,00 0,00

DKP1704 Umělý strom - růţový kvetoucí 2 206,00 -2 206,00 0,00

DKP1710 Foto-pozadí 1 950,00 -1 950,00 0,00

DKP1712 Regály policové Amon - 9 ks 11 250,00 -11 250,00 0,00

DKP1713 Osvětlovací tělesa - 18 ks 27 736,70 -27 736,70 0,00

DKP1717 Psací stroj elektrický 4 490,00 -4 490,00 0,00

DKP1718 Ţaluzie vertikální 7 134,80 -7 134,80 0,00

DKP1719 Křeslo kancelářské Stella 8 375,00 -8 375,00 0,00

DKP1720 Ţidle kancelářská - vínová 2 805,00 -2 805,00 0,00

DKP1730 Telefonní přístroj Euroset 1 210,00 -1 210,00 0,00

DKP1733 Telefonní přístroj Euroset 1 210,00 -1 210,00 0,00

DKP1734 Telefonní přístroj Euroset 1 210,00 -1 210,00 0,00

DKP1735 Zvlhčovač vzduchu ETA 0630 1 160,00 -1 160,00 0,00

DKP1736 Zvlhčovač vzduchu ETA 0630 1 160,00 -1 160,00 0,00

DKP1737 Faxový přístroj Panasonic 10 990,00 -10 990,00 0,00

DKP1740 Radiopřijímač Philips 2 290,00 -2 290,00 0,00

DKP1741 Ţidle kancelářská Rosa 3 293,00 -3 293,00 0,00

DKP1742 Stavební kolečko 1 180,00 -1 180,00 0,00

DKP1743 Křeslo manaţerské Alicante 3 293,00 -3 293,00 0,00

DKP1744 Křeslo manaţerské Alicante 3 293,00 -3 293,00 0,00

DKP1747 Vitrína stacionární - bílá 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1748 Vitrína stacionární - bílá 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1749 Vitrína stacionární - bílá 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1750 Vitrína přístěnná zrcadlová 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1751 Vitrína přístěnná zrcadlová 11 577,80 -11 577,80 0,00

strana 10 z 21



DKP1754 Skartovací stroj Taros S50 3 404,00 -3 404,00 0,00

DKP1755 Chladnička kompresorová Polar 8 200,00 -8 200,00 0,00

DKP1756 Psací stůl - Rustikál 7 990,00 -7 990,00 0,00

DKP1757 Příklepová vrtačka 3 199,00 -3 199,00 0,00

DKP1758 Koberec Spirit - šedý 6 660,00 -6 660,00 0,00

DKP1759 Vitrína stacionární - bílá 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1760 Vitrína stacionární - bílá 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1761 Vitrína stacionární - bílá 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1762 Vitrína stacionární - bílá 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1763 Vitrína stacionární - bílá 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1764 Vitrína přístěnná zrcadlová 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1765 Vitrína přístěnná zrcadlová 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1766 Vrtačka Aku 2 390,00 -2 390,00 0,00

DKP1768 Ţaluzie vertikální - smetanové 10 650,60 -10 650,60 0,00

DKP1772 Videorekordér Philips VR 800 18 990,00 -18 990,00 0,00

DKP1773 Hifi věţ Philips 11 900,00 -11 900,00 0,00

DKP1775 Psací stroj elektrický 4 490,00 -4 490,00 0,00

DKP1776 Psací stroj elektrický 4 490,00 -4 490,00 0,00

DKP1777 Chladnička kompresorová Polar 8 200,00 -8 200,00 0,00

DKP1779 Kancelářská ţidle Rosa 2 438,78 -2 438,78 0,00

DKP1780 Kancelářská ţidle Rosa 2 438,78 -2 438,78 0,00

DKP1781 Kancelářská ţidle Rosa 2 438,78 -2 438,78 0,00

DKP1782 Kancelářská ţidle Rosa 2 438,78 -2 438,78 0,00

DKP1783 Kancelářská ţidle Rosa 2 438,78 -2 438,78 0,00

DKP1784 Kancelářská ţidle Rosa 2 438,78 -2 438,78 0,00

DKP1788 Kancelářská ţidle Rosa 2 438,78 -2 438,78 0,00

DKP1791 Úhlová bruska Bosch 6 700,00 -6 700,00 0,00

DKP1792 Přímočará pila Bosch kmitaska 4 765,00 -4 765,00 0,00

DKP1793 Diaprojektor Braun 250 CC-AF 17 000,00 -17 000,00 0,00

DKP1794 Ateliérové pozadí 2 000,00 -2 000,00 0,00

DKP1795 Prosvětlovací pult 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP1796 Fotobrašna 1 500,00 -1 500,00 0,00

DKP1798 Stůl pracovní - kancelářský 4 647,00 -4 647,00 0,00

DKP1799 Stůl pracovní - kancelářský 4 647,00 -4 647,00 0,00

DKP1800 Vitrína přístěnná zrcadlová 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1802 Umělá květina - Ficus benjamin 1 447,00 -1 447,00 0,00

DKP1805 Reprobedny k PC - 2 ks 3 026,00 -3 026,00 0,00

DKP1810 Fotoblesk Metz MB 32 5 450,00 -5 450,00 0,00

DKP1813 Předsíňová stěna - hnědá 2 950,00 -2 950,00 0,00

DKP1814 Ţaluzie vertikální - smetanové 5 929,00 -5 929,00 0,00

DKP1815 Ţaluzie vertikální - smetanové 5 470,00 -5 470,00 0,00

DKP1818 Tiskárna laserová barevná 39 894,00 -39 894,00 0,00

DKP1820 Aktovka hnědá - kůţe 1 999,00 -1 999,00 0,00

DKP1821 Stereoskopický mikroskop 25 137,00 -25 137,00 0,00

DKP1822 Okulár s mikrometrem 2 904,00 -2 904,00 0,00

DKP1823 Počítačka stolní Canon MP 2 988,00 -2 988,00 0,00

DKP1825 Stůl jednací - Atyp 7 137,00 -7 137,00 0,00

DKP1826 Stolek pod počítač 4 764,00 -4 764,00 0,00

DKP1827 Ţidle jednací - černá látka 6 771,00 -6 771,00 0,00

DKP1828 Ţidle jednací - černá látka 6 771,00 -6 771,00 0,00

DKP1829 Ţidle jednací - černá látka 6 771,00 -6 771,00 0,00

DKP1830 Ţidle jednací - černá látka 6 771,00 -6 771,00 0,00

DKP1831 Ţidle jednací - černá látka 6 771,00 -6 771,00 0,00

DKP1832 Ţidle jednací - černá látka 6 771,00 -6 771,00 0,00

DKP1833 Skříňka s dveřmi a nikou 4 965,00 -4 965,00 0,00

DKP1834 Skříňka s dveřmi a nikou 4 965,00 -4 965,00 0,00

DKP1835 Skříňka s dveřmi a nikou 4 965,00 -4 965,00 0,00

DKP1836 Skříňka policová 3 001,00 -3 001,00 0,00

DKP1837 Skříňka policová 3 001,00 -3 001,00 0,00

strana 11 z 21



DKP1838 Skříňka úzká - rohová 2 806,00 -2 806,00 0,00

DKP1839 Konvektor ETA elektrický 1 990,00 -1 990,00 0,00

DKP1840A Koberec Rambo 4 437,00 -4 437,00 0,00

DKP1840B Koberec Rambo 2 610,00 -2 610,00 0,00

DKP1842 Pila Festo Basic Plus 31 133,00 -31 133,00 0,00

DKP1843 Chladnička kompresorová Polar 8 200,00 -8 200,00 0,00

DKP1844 Skříň policová - regál 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1845 Skříň policová - regál 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1846 Skříň policová - regál 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1847 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1848 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1849 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1850 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1851 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1852 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1853 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1854 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1855 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1856 Skříň s dveřmi a nikou 3 415,00 -3 415,00 0,00

DKP1857 Skříň s dveřmi a nikou 3 415,00 -3 415,00 0,00

DKP1858 Skříň prosklená + šuplíky 4 879,00 -4 879,00 0,00

DKP1859 Skříň prosklená + šuplíky 4 879,00 -4 879,00 0,00

DKP1860 Skříň policová úzká - regál 2 073,00 -2 073,00 0,00

DKP1861 Skříň policová úzká - regál 2 073,00 -2 073,00 0,00

DKP1862 Skříň šatní - úzká 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1863 Skříň s nikou a dveřmi - úzká 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1864 Skříňka policová - regál 1 572,00 -1 572,00 0,00

DKP1865 Skříňka policová - regál 1 572,00 -1 572,00 0,00

DKP1866 Skříňka policová - regál 1 572,00 -1 572,00 0,00

DKP1867 Skříňka policová - regál 1 572,00 -1 572,00 0,00

DKP1868 Skříňka policová - regál 1 572,00 -1 572,00 0,00

DKP1869 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1870 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1871 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1872 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1873 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1874 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1875 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1876 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1877 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1878 Skříňka policová úzká - regál 1 340,00 -1 340,00 0,00

DKP1879 Skříňka policová úzká - regál 1 340,00 -1 340,00 0,00

DKP1880 Skříňka s dveřmi - úzká 1 829,00 -1 829,00 0,00

DKP1881 Stůl pracovní - kancelářský 4 513,00 -4 513,00 0,00

DKP1882 Stůl pracovní - kancelářský 2 073,00 -2 073,00 0,00

DKP1883 Stůl pracovní 1 829,00 -1 829,00 0,00

DKP1884 Stůl pracovní 1 829,00 -1 829,00 0,00

DKP1885 Stůl pracovní 1 829,00 -1 829,00 0,00

DKP1886 Boční nástavec ke stolu 1 219,00 -1 219,00 0,00

DKP1887 Boční nástavec ke stolu 1 219,00 -1 219,00 0,00

DKP1888 Stolek pod počítač 1 829,00 -1 829,00 0,00

DKP1889 Kontejner pod psací stůl 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1890 Kontejner pod psací stůl 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1891 Kontejner pod psací stůl 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1892 Kontejner pod psací stůl 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1893 Kontejner pod psací stůl 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1894 Ţidle - vínový látkový potah 730,00 -730,00 0,00

DKP1895 Ţidle - vínový látkový potah 730,00 -730,00 0,00

DKP1896 Ţidle - vínový látkový potah 730,00 -730,00 0,00

strana 12 z 21



DKP1897 Ţidle - vínový látkový potah 730,00 -730,00 0,00

DKP1898 Ţidle - vínový látkový potah 730,00 -730,00 0,00

DKP1899 Ţidle - vínový látkový potah 730,00 -730,00 0,00

DKP1900 Ţidle - vínový látkový potah 730,00 -730,00 0,00

DKP1901 Ţidle - vínový látkový potah 730,00 -730,00 0,00

DKP1902 Ţidle - šedý látkový potah 730,00 -730,00 0,00

DKP1904 Křeslo Firenze - šedý potisk 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1905 Křeslo Firenze - šedý potisk 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1906 Křeslo Firenze - černé 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1907 Křeslo Firenze - černé 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1908 Křeslo Firenze - černé 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1909 Křeslo Firenze - černé 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1910 Křeslo Firenze - černé 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1911 Křeslo Firenze - černé 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1912 Křeslo Firenze - černé 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1913 Křesílko style - černé 1 047,00 -1 047,00 0,00

DKP1914 Křesílko style - černé 1 047,00 -1 047,00 0,00

DKP1915 Křesílko style - černé 1 047,00 -1 047,00 0,00

DKP1919 Konferenční stolek - mahagon 2 140,00 -2 140,00 0,00

DKP1920 Konferenční stolek - dub tabák 2 318,00 -2 318,00 0,00

DKP1921 Konferenční stolek - mahagon 2 240,00 -2 240,00 0,00

DKP1922 Koberec antracitový 3 664,00 -3 664,00 0,00

DKP1924 Fotostativ Manfrotto MA 190 7 000,00 -7 000,00 0,00

DKP1926 Rychlovarná konvice Tefal 3014 1 790,00 -1 790,00 0,00

DKP1927 Koberec průmyslový - zátěţový 6 258,00 -6 258,00 0,00

DKP1928 Schůdky AL 5+1 1 307,00 -1 307,00 0,00

DKP1929 Skartovací stroj Taros 15.20 4 758,00 -4 758,00 0,00

DKP1932 Brašna na notebook 2 928,00 -2 928,00 0,00

DKP1933 Dřevěný věšák 2 270,00 -2 270,00 0,00

DKP1934 Navigační přístroj GPS 12CX 16 900,00 -16 900,00 0,00

DKP1937 Čistící rohoţe - šedočerné 2 654,00 -2 654,00 0,00

DKP1938 Čistící rohoţe - šedočerné 2 654,00 -2 654,00 0,00

DKP1939 Čistící rohoţe - šedočerné 2 654,00 -2 654,00 0,00

DKP1940 Čistící rohoţe - šedočerné 2 654,00 -2 654,00 0,00

DKP1941 Čistící rohoţe - šedočerné 2 654,00 -2 654,00 0,00

DKP1942 Čistící rohoţe - šedočerné 2 654,00 -2 654,00 0,00

DKP1944 Mobilní telefon Nokia 16 000,00 -16 000,00 0,00

DKP1946 Stůl pracovní - kancelářský 4 783,00 -4 783,00 0,00

DKP1947 Stůl pracovní - kancelářský 4 783,00 -4 783,00 0,00

DKP1948 Stolek pod počítač 1 939,00 -1 939,00 0,00

DKP1949 Průmyslový vysavač Festo 14 956,00 -14 956,00 0,00

DKP1950 Fotoaparát Pentax MZ-M 6 700,00 -6 700,00 0,00

DKP1952 Stolní krouţkový vazač Combman 4 990,00 -4 990,00 0,00

DKP1953 Skartovací stroj Taros 15.20 4 758,00 -4 758,00 0,00

DKP1956 Psací stroj elektrický 4 400,00 -4 400,00 0,00

DKP1957 Fotostativ na videokameru 1 750,00 -1 750,00 0,00

DKP1958 Stojan na publikace - bílý 1 236,00 -1 236,00 0,00

DKP1959 Stojan otočný na pohlednice 1 108,00 -1 108,00 0,00

DKP1961 Koberec běhoun hnědobílý pruh 3 076,00 -3 076,00 0,00

DKP1962 Fotořezačka Meopta 46 cm 2 600,00 -2 600,00 0,00

DKP1963 Videokamera Panasonic 22 995,00 -22 995,00 0,00

DKP1967 Paraván 1 580,00 -1 580,00 0,00

DKP1972 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1973 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1974 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1975 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1976 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1977 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1978 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

strana 13 z 21



DKP1979 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1980 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1981 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1982 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1983 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1984 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1985 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1986 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1987 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1988 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1989 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1990 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1991 Řezačka papíru Dahle 554 5 063,00 -5 063,00 0,00

DKP1992 Fotobrašna 2 662,00 -2 662,00 0,00

DKP1993 Tiskárna barevná hp 940C 5 405,00 -5 405,00 0,00

DKP1995 Kalkulačka stolní Canon 3 272,00 -3 272,00 0,00

DKP1996 Stůl pracovní - kancelářský 5 124,00 -5 124,00 0,00

DKP1997 Stůl počítačový 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1998 Rohový prvek 1 340,00 -1 340,00 0,00

DKP1999 Stůl jednací 1 950,00 -1 950,00 0,00

DKP2000 Skříňka střední 2 500,00 -2 500,00 0,00

DKP2001 Skříňka střední 2 500,00 -2 500,00 0,00

DKP2002 Skříňka střední 2 500,00 -2 500,00 0,00

DKP2003 Rohový prvek - skříňka 1 402,00 -1 402,00 0,00

DKP2004 Kontejner pojízdný šuplíkový 2 683,00 -2 683,00 0,00

DKP2005 Skříňka nízká 1 890,00 -1 890,00 0,00

DKP2006 Skříňka nízká 1 890,00 -1 890,00 0,00

DKP2007 Skříňka nízká 1 890,00 -1 890,00 0,00

DKP2008 Skříňka nízká 1 890,00 -1 890,00 0,00

DKP2009 Skříňka nízká 1 890,00 -1 890,00 0,00

DKP2010 Skříňka nízká 1 890,00 -1 890,00 0,00

DKP2011 Skříňka nízká - úzká 1 585,00 -1 585,00 0,00

DKP2012 Ţidle kancelářská Fred 60 2 015,00 -2 015,00 0,00

DKP2013 Ţidle kancelářská Tulip 50 1 915,00 -1 915,00 0,00

DKP2014 Lavice - litina + dřevo 1 999,00 -1 999,00 0,00

DKP2015 Lavice - litina + dřevo 1 999,00 -1 999,00 0,00

DKP2016 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2017 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2018 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2019 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2020 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2021 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2022 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2023 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2024 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2025 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2026 Vitrína závěsná hnědá 7 720,00 -7 720,00 0,00

DKP2027 Vitrína závěsná hnědá 7 720,00 -7 720,00 0,00

DKP2028 Vitrína závěsná hnědá 8 657,00 -8 657,00 0,00

DKP2029 Vitrína závěsná hnědá 8 657,00 -8 657,00 0,00

DKP2030 Vitrína závěsná hnědá 9 636,00 -9 636,00 0,00

DKP2031 Vitrína závěsná hnědá 9 636,00 -9 636,00 0,00

DKP2032 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2033 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2034 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2035 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2036 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2037 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2038 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

strana 14 z 21



DKP2039 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2040 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2041 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2042 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2043 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2044 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2045 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2046 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2047 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2048 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2049 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2050 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2051 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2052 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2053 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2054 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2055 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2056 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2057 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2058 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2059 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2060 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2061 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2062 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2063 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2064 Regál Nahomi - šestiipolicový 2 583,00 -2 583,00 0,00

DKP2065 Regál Nahomi - šestiipolicový 2 583,00 -2 583,00 0,00

DKP2066 Regál Nahomi - šestiipolicový 2 583,00 -2 583,00 0,00

DKP2067 Regál Nahomi - šestiipolicový 2 583,00 -2 583,00 0,00

DKP2068 Regál Nahomi - šestiipolicový 2 583,00 -2 583,00 0,00

DKP2072 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2073 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2074 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2075 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2076 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2077 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2078 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2079 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2080 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2081 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2083 Stůl pracovní - kancelářský 5 123,00 -5 123,00 0,00

DKP2085 Ţidle kancelářská Fred 60 1 968,00 -1 968,00 0,00

DKP2087 Ţehlička na folii de lux 1 479,00 -1 479,00 0,00

DKP2088 Tiskárna barevná hp 6122C 5 980,00 -5 980,00 0,00

DKP2089 Digitální tonometr 2 490,00 -2 490,00 0,00

DKP2090/1 Hudební aparatura 10 358,00 -10 358,00 0,00

DKP2090/2 Hudební aparatura 5 002,00 -5 002,00 0,00

DKP2090/3 Hudební aparatura 8 784,00 -8 784,00 0,00

DKP2090/4 Hudební aparatura 8 784,00 -8 784,00 0,00

DKP2090/5 Hudební aparatura 2 196,00 -2 196,00 0,00

DKP2090/6 Hudební aparatura 1 012,00 -1 012,00 0,00

DKP2090/7 Hudební aparatura 1 830,00 -1 830,00 0,00

DKP2090/8 Hudební aparatura 1 830,00 -1 830,00 0,00

DKP2091B Monitor Hyundai 17" 6 869,00 -6 869,00 0,00

DKP2093 Dřevěný otočný věšák 1 290,00 -1 290,00 0,00

DKP2094 Pračka vzduchu 36 000,00 -36 000,00 0,00

DKP2095 Televizor barevný Tesla 4 499,00 -4 499,00 0,00

DKP2096 Videorekordér čtyřhlavý 4 499,00 -4 499,00 0,00

DKP2097 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

strana 15 z 21



DKP2098 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2099 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2100 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2101 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2102 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2103 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2104 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2105 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2106 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2107 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2109 Náhradní zdroj k PC 3 770,00 -3 770,00 0,00

DKP2110 Náhradní zdroj k PC 3 770,00 -3 770,00 0,00

DKP2111 Fotobrašna 1 230,00 -1 230,00 0,00

DKP2112 Ţidle kancelářská Fred 60 1 699,00 -1 699,00 0,00

DKP2114 Tiskárna barevná hp 3350 2 000,00 -2 000,00 0,00

DKP2115 Lístkovnice plechová - A5 16 897,00 -16 897,00 0,00

DKP2116 Lístkovnice plechová - A5 16 897,00 -16 897,00 0,00

DKP2117 Stůl psací - Atyp 2 877,50 -2 877,50 0,00

DKP2118 Stůl psací - Atyp 2 877,50 -2 877,50 0,00

DKP2119 Stůl psací - Atyp 2 877,50 -2 877,50 0,00

DKP2120 Stůl psací - Atyp 2 877,50 -2 877,50 0,00

DKP2121 Stůl psací - Atyp 2 877,50 -2 877,50 0,00

DKP2122 Stůl psací - Atyp 2 877,50 -2 877,50 0,00

DKP2123 Stůl rohový 1 360,00 -1 360,00 0,00

DKP2124 Stůl rohový 1 360,00 -1 360,00 0,00

DKP2125 Nástavba stolová 1 855,00 -1 855,00 0,00

DKP2126 Nástavba stolová 1 855,00 -1 855,00 0,00

DKP2127 Nástavba stolová - prosklená 1 992,00 -1 992,00 0,00

DKP2128 Nástavba stolová - prosklená 1 992,00 -1 992,00 0,00

DKP2129 Kontejner čtyřšuplíkový 3 373,00 -3 373,00 0,00

DKP2130 Kontejner čtyřšuplíkový 3 373,00 -3 373,00 0,00

DKP2131 Skříňka nízká dvoudvéřová 2 319,00 -2 319,00 0,00

DKP2132 Skříňka nízká dvoudvéřová 2 319,00 -2 319,00 0,00

DKP2133 Regál - 4 police 3 162,00 -3 162,00 0,00

DKP2134 Regál - 4 police 3 162,00 -3 162,00 0,00

DKP2135 Regál - 4 police 3 162,00 -3 162,00 0,00

DKP2136 Regál - 4 police 3 162,00 -3 162,00 0,00

DKP2137 Podstavec pod oltář 10 751,00 -10 751,00 0,00

DKP2138 Ţidle kancelářská Panter 2 477,00 -2 477,00 0,00

DKP2139 Ţidle kancelářská Panter 2 477,00 -2 477,00 0,00

DKP2140 Stolek kulatý O 80 cm 3 900,00 -3 900,00 0,00

DKP2141 Stolek kulatý O 80 cm 3 900,00 -3 900,00 0,00

DKP2142 Ţidle čalouněná Laguna 1 054,00 -1 054,00 0,00

DKP2143 Ţidle čalouněná Laguna 1 054,00 -1 054,00 0,00

DKP2144 Ţidle čalouněná Laguna 1 054,00 -1 054,00 0,00

DKP2145 Ţidle čalouněná Laguna 1 054,00 -1 054,00 0,00

DKP2146 Ţidle čalouněná Laguna 1 054,00 -1 054,00 0,00

DKP2147 Ţidle čalouněná Laguna 1 054,00 -1 054,00 0,00

DKP2148 Ţidle čalouněná Laguna 1 054,00 -1 054,00 0,00

DKP2149 Ţidle čalouněná Laguna 1 054,00 -1 054,00 0,00

DKP2150 Bezpečnostní trezor ST 3M-S 8 500,00 -8 500,00 0,00

DKP2153 Hasicí přístroj práškový 1 326,00 -1 326,00 0,00

DKP2154 Hasicí přístroj práškový 1 326,00 -1 326,00 0,00

DKP2155 Hasicí přístroj práškový 1 326,00 -1 326,00 0,00

DKP2156 Hasicí přístroj práškový 1 326,00 -1 326,00 0,00

DKP2157 Automatická číslovačka 1 935,00 -1 935,00 0,00

DKP2158 Příklepová vrtačka 1 490,00 -1 490,00 0,00

DKP2159 Hasicí přístroj sněhový 2 806,00 -2 806,00 0,00

DKP2160 Radiomagnetofon Grundig 1 499,00 -1 499,00 0,00

strana 16 z 21



DKP2161 Tiskárna barevná hp 5652 4 990,00 -4 990,00 0,00

DKP2162 Koberec Rambo 6 746,60 -6 746,60 0,00

DKP2163 Digitální fotoaparát 8 990,00 -8 990,00 0,00

DKP2165 Tiskárna barevná hp 5652 4 869,50 -4 869,50 0,00

DKP2166 Ultrazvukový čistič Sindy 4 747,00 -4 747,00 0,00

DKP2167 Brašna na notebook 1 940,00 -1 940,00 0,00

DKP2168 Počítačová sestava 16 431,00 -16 431,00 0,00

DKP2170 Vitrína prosklená - třídílná 22 500,00 -22 500,00 0,00

DKP2171 Mobilní telefon Siemens CT65-3 2 301,00 -2 301,00 0,00

DKP2172A Dveře se zárubní - Atyp 7 166,00 -7 166,00 0,00

DKP2172B Dveře se zárubní - Atyp 7 166,00 -7 166,00 0,00

DKP2173 Galerijní obrazový systém 12 350,00 -12 350,00 0,00

DKP2175 Stojan na halapartny 2 025,00 -2 025,00 0,00

DKP2176 Stojan na zbroj 1 500,00 -1 500,00 0,00

DKP2177 Galerijní obrazový systém 5 670,00 -5 670,00 0,00

DKP2178 Kovaný podstavec (stolek) 2 050,00 -2 050,00 0,00

DKP2179 Sloup "Zemská výstava" 8 700,00 -8 700,00 0,00

DKP2180 Prohlíţeč stereo foto 7 500,00 -7 500,00 0,00

DKP2183 Kovová mříţ 3 530,00 -3 530,00 0,00

DKP2184 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2185 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2186 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2187 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2188 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2189 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2190 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2191 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2192 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2193 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2194 Galerijní obrazový systém 34 830,00 -34 830,00 0,00

DKP2195 Galerijní obrazový systém 18 630,00 -18 630,00 0,00

DKP2196 Podstavec kulatý 15 000,00 -15 000,00 0,00

DKP2197 Socha německého rytíře 35 000,00 -35 000,00 0,00

DKP2198 Výkresová skříň - A1 20 480,00 -20 480,00 0,00

DKP2199 Výkresová skříň - A1 20 480,00 -20 480,00 0,00

DKP2200 Hasicí přístroj práškový 1 218,00 -1 218,00 0,00

DKP2201 Hasicí přístroj práškový 1 218,00 -1 218,00 0,00

DKP2202 Hasicí přístroj práškový 1 218,00 -1 218,00 0,00

DKP2203 Hasicí přístroj práškový 1 218,00 -1 218,00 0,00

DKP2204 Hasicí přístroj práškový 1 218,00 -1 218,00 0,00

DKP2205 Hasicí přístroj práškový 1 218,00 -1 218,00 0,00

DKP2206 Lístkovnice A5 - modrá 2 999,00 -2 999,00 0,00

DKP2209 Replika praporu s ţerdí 3 650,00 -3 650,00 0,00

DKP2210 Fotoaparát Nikon F65 5 600,00 -5 600,00 0,00

DKP2211 Fotoblesk Sigma EF-500ST 6 700,00 -6 700,00 0,00

DKP2213 Počítačová sestava 13 718,00 -13 718,00 0,00

DKP2214 Monitor plochý LCD AL1717 7 872,00 -7 872,00 0,00

DKP2215 Monitor plochý LCD AL1717 7 872,00 -7 872,00 0,00

DKP2216 Telefonní ústředna Panasonic 35 605,00 -35 605,00 0,00

DKP2217 Telefonní přístroj Panasonic 2 498,00 -2 498,00 0,00

DKP2218 Telefonní přístroj Panasonic 2 498,00 -2 498,00 0,00

DKP2219 Telefonní přístroj Panasonic 2 498,00 -2 498,00 0,00

DKP2220 Telefonní přístroj Panasonic 2 498,00 -2 498,00 0,00

DKP2222 Repro Kit CS920 Fomei 11 900,00 -11 900,00 0,00

DKP2223 Figurína - muţ 1 000,00 -1 000,00 0,00

DKP2224 Figurína - ţena 1 000,00 -1 000,00 0,00

DKP2225 Věšák kulatý 1 000,00 -1 000,00 0,00

DKP2226 Věšák kulatý 1 000,00 -1 000,00 0,00

DKP2228 Hasicí přístroj sněhový 2 398,00 -2 398,00 0,00

strana 17 z 21



DKP2229 Hasicí přístroj práškový 1 014,50 -1 014,50 0,00

DKP2230 Hasicí přístroj práškový 1 014,50 -1 014,50 0,00

DKP2231 Hasicí přístroj práškový 1 014,50 -1 014,50 0,00

DKP2232 Hasicí přístroj práškový 1 014,50 -1 014,50 0,00

DKP2233 Hasicí přístroj práškový 1 014,50 -1 014,50 0,00

DKP2234 Hasicí přístroj práškový 1 014,50 -1 014,50 0,00

DKP2235 Fotoaparát digitální 6 578,00 -6 578,00 0,00

DKP2237 Tiskárna barevná hp 5440 2 560,00 -2 560,00 0,00

DKP2238 Konvektor elektrický nástěnný 2 526,00 -2 526,00 0,00

DKP2239 Konvektor elektrický nástěnný 2 526,00 -2 526,00 0,00

DKP2241 Počítačová sestava 15 261,00 -15 261,00 0,00

DKP2242 Počítačová sestava 15 986,60 -15 986,60 0,00

DKP2243 Monitor plochý LCD 1916W 6 295,00 -6 295,00 0,00

DKP2244 Počítačová sestava 12 678,00 -12 678,00 0,00

DKP2245 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2246 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2247 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2248 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2249 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2250 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2251 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2252 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2253 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2254 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2255 Výplň oken 29 834,00 -29 834,00 0,00

DKP2256 Výplň oken 29 834,00 -29 834,00 0,00

DKP2257 Výplň oken 29 834,00 -29 834,00 0,00

DKP2258 Výplň oken 29 834,00 -29 834,00 0,00

DKP2261 Vitrína prosklená osvětlená 9 800,00 -9 800,00 0,00

DKP2262 DVD přehrávač Sanyo DX 65 1 428,00 -1 428,00 0,00

DKP2263 Elektrický ohřívač vody 6 928,00 -6 928,00 0,00

DKP2264 Mrazák truhlicový - pultový 13 390,00 -13 390,00 0,00

DKP2265 Vysavač ETA 1457 - vínový 2 499,00 -2 499,00 0,00

DKP2266 Objektiv Sigma 28-300 mm 9 950,00 -9 950,00 0,00

DKP2267 Počítačová sestava 12 071,00 -12 071,00 0,00

DKP2268 Monitor plochý LCD 19" 5 153,00 -5 153,00 0,00

DKP2269 Regál zátěţový kovový 1 190,00 -1 190,00 0,00

DKP2270 Regál zátěţový kovový 1 190,00 -1 190,00 0,00

DKP2271 Regál zátěţový kovový 1 190,00 -1 190,00 0,00

DKP2272 Regál zátěţový kovový 1 190,00 -1 190,00 0,00

DKP2273 Regál zátěţový kovový 1 190,00 -1 190,00 0,00

DKP2274 Koberec zátěţový - oranţový 2 583,50 -2 583,50 0,00

DKP2275 Figurína - muţ 2 900,00 -2 900,00 0,00

DKP2276 Detektor kovů XP Gmaxx 2 24 750,00 -24 750,00 0,00

DKP2277 Stoly pracovní - 7 ks 15 650,00 -15 650,00 0,00

DKP2278 Skříňka se šuplíky - schůdky 4 080,00 -4 080,00 0,00

DKP2279 Odkládací police 1 350,00 -1 350,00 0,00

DKP2281 Notebook NB Acer 19 804,00 -19 804,00 0,00

DKP2282 Notebook NB Acer 19 804,00 -19 804,00 0,00

DKP2283 Schůdky hliníkové 6 + 1 1 090,00 -1 090,00 0,00

DKP2284 Digitální videokamera 24 999,00 -24 999,00 0,00

DKP2285 Hasicí přístroj práškový 1 178,00 -1 178,00 0,00

DKP2286 Hasicí přístroj práškový 1 178,00 -1 178,00 0,00

DKP2287 Hasicí přístroj práškový 1 178,00 -1 178,00 0,00

DKP2288 Vazací stroj UNIBIDd 138 10 234,00 -10 234,00 0,00

DKP2289 Figurína - muţ 2 900,00 -2 900,00 0,00

DKP2290 Videovrátný TOMMAX 17 243,00 -17 243,00 0,00

DKP2291 Scaner Epson 9 773,00 -9 773,00 0,00

DKP2292 Figurína - ţena 2 900,00 -2 900,00 0,00

strana 18 z 21



DKP2293 Monitor LCD Samsung 23 950,00 -23 950,00 0,00

DKP2294 Diktafon Olympus - digitální 1 699,00 -1 699,00 0,00

DKP2295 Diktafon Olympus - digitální 1 699,00 -1 699,00 0,00

DKP2296 Koberec Rambo 1 663,00 -1 663,00 0,00

DKP2297 Navigační přístroj GPS 12 990,00 -12 990,00 0,00

DKP2298 Telefon bezdrátový 1 195,00 -1 195,00 0,00

DKP2299 Ţidle kancelářská Penta 60 2 999,00 -2 999,00 0,00

DKP2300 Ţidle kancelářská Fred 60 1 899,00 -1 899,00 0,00

DKP2301 Skříň kovová, posuvné dveře 9 508,00 -9 508,00 0,00

DKP2302 Skříň kovová, posuvné dveře 9 508,00 -9 508,00 0,00

DKP2303 Skříňka na jedy - kovová 6 234,00 -6 234,00 0,00

DKP2304 Vysavač Philips - černý 2 599,00 -2 599,00 0,00

DKP2305 Vodní lázeň Memmert 24 978,00 -24 978,00 0,00

DKP2306 Sušárna Memmert UNE 200 27 727,00 -27 727,00 0,00

DKP2307 Fotoaparát digitální 7 000,00 -7 000,00 0,00

DKP2308 Soustava světel 17 700,00 -17 700,00 0,00

DKP2309 Počítačová sestava 14 150,00 -14 150,00 0,00

DKP2310 Kotoučová řezačka 4 100,00 -4 100,00 0,00

DKP2311 Monitor plochý LCD 7 103,00 -7 103,00 0,00

DKP2312 Krouţkový vazač 2 800,00 -2 800,00 0,00

DKP2313 Kotoučová řezačka 4 100,00 -4 100,00 0,00

DKP2314 Modelářská a gravírovací sada 2 196,00 -2 196,00 0,00

DKP2315 Ţebřík trojdílný UNI 3 399,00 -3 399,00 0,00

DKP2316 Zvlhčovač vzduchu 28 560,00 -28 560,00 0,00

DKP2317 Hasicí přístroj práškový 1 055,00 -1 055,00 0,00

DKP2318 Hasicí přístroj práškový 1 055,00 -1 055,00 0,00

DKP2319 Hasicí přístroj práškový 1 055,00 -1 055,00 0,00

DKP2320 DVD přehrávač Toshiba 1 699,00 -1 699,00 0,00

DKP2321 Regál kovový - šedý 969,00 -969,00 0,00

DKP2322 Regál kovový - šedý 969,00 -969,00 0,00

DKP2323 Regál kovový - šedý 969,00 -969,00 0,00

DKP2324 Regál kovový - šedý 969,00 -969,00 0,00

DKP2325 Scaner Epson V30 1 990,00 -1 990,00 0,00

DKP2326 Monitor plochý LCD 7 822,00 -7 822,00 0,00

DKP2327 Síťové úloţiště 12 423,00 -12 423,00 0,00

DKP2328 Pevný disk externí 2,5" 2 987,00 -2 987,00 0,00

DKP2329 Fotoaparát digitální 10 000,00 -10 000,00 0,00

DKP2330 Objektiv NIKKOR 19 800,00 -19 800,00 0,00

DKP2331 Fotoblesk NIKON SB-600 7 500,00 -7 500,00 0,00

DKP2332 Počítačová sestava 15 600,00 -15 600,00 0,00

DKP2333 Galerijní obrazový systém 5 210,00 -5 210,00 0,00

DKP2335 Termohydrograf THG 874 E 16 803,00 -16 803,00 0,00

DKP2336 Termohydrograf THG 874 E 16 803,00 -16 803,00 0,00

DKP2337 Termohydrograf THG 874 E 16 803,00 -16 803,00 0,00

DKP2338 Termohydrograf THG 874 E 16 803,00 -16 803,00 0,00

DKP2339 Scaner Epson Perfection 5 775,00 -5 775,00 0,00

DKP2340 Pevný disk externí 2,5" 2 000,00 -2 000,00 0,00

DKP2341 Rezacka na pasparty 1 398,00 -1 398,00 0,00

DKP2342 Skrín vestavená 24 680,00 -24 680,00 0,00

DKP2343 Tiskárna HP DJ 5940 2 400,00 -2 400,00 0,00

DKP2344 Vysavač na listí 1 790,00 -1 790,00 0,00

DKP2345 Zaměřovací laser 6 990,00 -6 990,00 0,00

DKP2346 Odvlhčovač 9 661,00 -9 661,00 0,00

DKP2347 Monitor LCD 24" 4 033,00 -4 033,00 0,00

DKP2348 Monitor LCD 24" 4 033,00 -4 033,00 0,00

DKP2349 Monitor LCD 24" 4 033,00 -4 033,00 0,00

DKP2350 Monitor plochý LCD 20" 4 141,00 -4 141,00 0,00

DKP2351 Notebook HP Pavilion 19 920,00 -19 920,00 0,00

DKP2352 Vysavač ETA 4 290,00 -4 290,00 0,00

strana 19 z 21



DKP2353 Monitor plochý LCD 17" 5 712,00 -5 712,00 0,00

DKP2354 Počítačová sestava 17 731,00 -17 731,00 0,00

DKP2355 Tiskárna laserová 12 672,00 -12 672,00 0,00

DKP2356 Trezor na mapy 2 243,00 -2 243,00 0,00

DKP2357 Trezor na mapy 2 243,00 -2 243,00 0,00

DKP2358 Trezor na mapy 1 974,00 -1 974,00 0,00

DKP2359 Hasicí přístroj práškový 1 658,00 -1 658,00 0,00

DKP2360 Notebook Acer EX5235 12 672,00 -12 672,00 0,00

DKP2361 Pevný disk externí 2,5" 1 667,00 -1 667,00 0,00

DKP2362 Sekačka elektrická 1 290,00 -1 290,00 0,00

DKP2363 Mikroskop digitální 1 408,00 -1 408,00 0,00

DKP2364 Fotoaparát digitální 18 000,00 -18 000,00 0,00

DKP2365 Objektiv Nikkor 7 000,00 -7 000,00 0,00

DKP2366 Jednotka GPS externí 7 000,00 -7 000,00 0,00

DKP2367 Stůl kancelářský 15 757,00 -15 757,00 0,00

DKP2368 Schůdky sklopné 1 200,00 -1 200,00 0,00

DKP2369 Mikrovlnná trouba 1 690,00 -1 690,00 0,00

DKP2370 Sodovkovač 1 890,00 -1 890,00 0,00

DKP2371 Odvlhčovač 25 228,00 -25 228,00 0,00

DKP2372 Zvlhčovač vzduchu 30 000,00 -30 000,00 0,00

DKP2373 Zvlhčovač vzduchu 30 000,00 -30 000,00 0,00

DKP2374 Zvlhčovač vzduchu 30 000,00 -30 000,00 0,00

DKP2375 Muzejní vysavač 13 922,00 -13 922,00 0,00

DKP2376 Skartovací stroj 10 949,00 -10 949,00 0,00

DKP2389 Skříň na zbraně 13 585,00 -13 585,00 0,00

DKP2390 Kuchyňská linka Maja 7 752,00 -7 752,00 0,00

DKP2391 Elektrický ohřívač vody 6 780,00 -6 780,00 0,00

DKP2392 Řečnický systém 1 825,00 -1 825,00 0,00

DKP2393 Vitrína venkovní 8 399,00 -8 399,00 0,00

DKP2394 Počítačová sestava 21 230,00 -21 230,00 0,00

DKP2395 Počítačová sestava 21 230,00 -21 230,00 0,00

DKP2396 Tiskárna barevná inkoustová 1 250,00 -1 250,00 0,00

DKP2397 Skener 2 286,00 -2 286,00 0,00

DKP2398 Monitor LCD BenqG925 2 330,00 -2 330,00 0,00

DKP2399 Počítačová sestava 13 537,00 -13 537,00 0,00

DKP2400 Pevný disk externí 2,5" 1 803,00 -1 803,00 0,00

DKP2401 Pevný disk externí 2,5" 1 780,00 -1 780,00 0,00

DKP2402 Registrační pokladna 8 868,00 -8 868,00 0,00

DKP2403 Registrační pokladna 8 868,00 -8 868,00 0,00

DKP2404 Počítačová sestava 12 720,00 -12 720,00 0,00

DKP2405 Stromek Kleopatra 11 800,00 -11 800,00 0,00

DKP2406 Kávovar 12 990,00 -12 990,00 0,00

DKP2407 Rohoţ čistící - šedočerná 2 868,00 -2 868,00 0,00

DKP2408 Rohoţ čistící - šedočerná 2 868,00 -2 868,00 0,00

DKP2409 Počítačová sestava 18 918,00 -18 918,00 0,00

DKP2410 Počítačová sestava 18 918,00 -18 918,00 0,00

DKP2411 Monitor plochý LCD 3 702,00 -3 702,00 0,00

DKP2412 Monitor plochý LCD 3 702,00 -3 702,00 0,00

DKP2413 Monitor plochý LCD 17 070,00 -17 070,00 0,00

DKP2414 Monitor plochý LCD 17 070,00 -17 070,00 0,00

DKP2415 Venkovní kamerový systém 37 500,00 -37 500,00 0,00

DKP2416 Skener Epson 7 000,00 -7 000,00 0,00

DKP2417 Počítačová sestava 19 934,00 -19 934,00 0,00

DKP2418 Videotelefon 8 782,00 -8 782,00 0,00

DKP2419 Videotelefon 8 782,00 -8 782,00 0,00

DKP2420 Odvlhčovač 38 103,00 -38 103,00 0,00

DKP2421 Odvlhčovač 38 103,00 -38 103,00 0,00

DKP2422 Zvlhčovač vzduchu 27 000,00 -27 000,00 0,00

DKP2423 Zvlhčovač vzduchu 27 000,00 -27 000,00 0,00

strana 20 z 21



DKP2424 Switch Netgear 4 764,00 -4 764,00 0,00

DKP2425 Dataprojektor 27 827,00 -27 827,00 0,00

DKP2426 Termohygrograf 15 816,00 -15 816,00 0,00

DKP2427 Termohygrograf 15 816,00 -15 816,00 0,00

DKP2428 Termohygrograf 15 816,00 -15 816,00 0,00

DKP2429 Termohygrograf 15 816,00 -15 816,00 0,00

DKP2430 Elektronická váha 1 499,00 -1 499,00 0,00

DKP2431 Koberec - šedý vzor 3 436,80 -3 436,80 0,00

DKP2432 Koberec - zelený melír 3 576,00 -3 576,00 0,00

DKP2433 Havarijní ventil dvoucestný 32 858,00 -32 858,00 0,00

DKP2434 Skener mobilní 1 990,00 -1 990,00 0,00

DKP2435 Skener mobilní 1 990,00 -1 990,00 0,00

DKP2436/1 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/10 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/2 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/3 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/4 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/5 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/6 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/7 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/8 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/9 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/1 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/10 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/2 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/3 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/4 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/5 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/6 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/7 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/8 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/9 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2438 Počítač HP Pavilion 17 454,00 -17 454,00 0,00

DKP2439 Monitor LCD LED 24" 3 876,00 -3 876,00 0,00

DKP2440 Monitor LCD LED 24" 3 876,00 -3 876,00 0,00

DKP2441 Pevný disk HDD 2,5" 1 908,00 -1 908,00 0,00

DKP2442 Pevný disk HDD 2,5" 1 908,00 -1 908,00 0,00

DKP2443 Hasicí přístroj sněhový 1 240,00 -1 240,00 0,00

DKP2444 Hasicí přístroj sněhový 1 240,00 -1 240,00 0,00

DKP2445 Hasicí přístroj sněhový 1 240,00 -1 240,00 0,00

DKP2446 Tiskárna hp 2 320,00 -2 320,00 0,00

DKP2447 Počítačová sestava 10 333,00 -10 333,00 0,00

DKP2448 Monitor LCD - LED 4 196,00 -4 196,00 0,00

DKP2449 Notebook 13 794,00 -13 794,00 0,00

DKP2450 Počítačová sestava 12 845,00 -12 845,00 0,00

DKP2451 Monitor LCD - LED 2 798,00 -2 798,00 0,00

DKP2452 Počítačová sestava 12 845,00 -12 845,00 0,00

DKP2453 Kotoučová řezačka 1 534,00 -1 534,00 0,00

DKP2454 Mraznička IAR 10 490,00 -10 490,00 0,00

DKP2455 Navigační přístroj Garmin 4 999,00 -4 999,00 0,00

028 celkem 4 900 911,28

V Chomutově dne 15.10.2013

Zpracovatel :                  Věra Karvánková, ekonom

Zástupce organizace :    Ing. Stanislav Děd, ředitel

strana 21 z 21



Příloha č. 1 

Složka 1 až 4 – movitý majetek 

k převodu do vlastnictví příspěvkových organizací 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 1 

název: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

sídlo: Ruská 260, 417 03 Dubí, IČO: 00080837  

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 65/13Z/2014



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace, Ruská 260, Dubí 3

stav k 31.8.2013

Karta Název Skupina Počet Cena celkem

40318 MS OFFICE Small Busines 2003 30 24 199 239,84

40319 MS OFFICE 2003 OLP,KIT 30 55 691 414,35

40347 MS WINDOWS 2003 SBS 30 1 52 955,00

40348 MS WINDOWS 2003 SBS (licence provozy) 30 2 35 367,00

40339 Prohlížeč Profesional- Geobáze 30 1 29 820,00

40594 Program odepisování majetku 30 1 14 000,00

40606 MS SQL 2005 30 1 14 589,90

40607 MS WINDOWS 2003 R2 30 1 16 538,00

40608 MS WINDOWS 2003 R2 (licence auta) 30 1 102 000,00

40623 MS OFFICE  2007 30 5 46 531,00

40645 server CGU pro přenos dat GPRS (T-mobile) 30 1 57 692,40

40651 MS WINDOWS 2003 SBS (licence provozy) 30 1 67 689,00

94,00 1 327 836,49CELKEM DDNM ve správě

Soupis DDNM ve správě



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

OS Karta Název
Tří

da
Pořiz. cena

Úč. 

skupina

Datum 

zařazení

11 1000356236 Startovací usměrňovač 30 10 242,00 4 1.1.1977

12 1000356237 Startovací usměrňovač 30 10 242,00 4 1.1.1977

12 1000365114 Transformátor aT 0292/35 30 132 972,00 4 1.2.1998

20 2000000647 Kompresor 2 JSK 75-S 30 8 503,00 4 1.11.1982

20 2000000691 Svářecí usměrnovač WVT 315.30 30 23 129,00 4 1.11.1984

20 2000000692 Svářecí usměrnovač WVT 315.30 30 23 129,00 4 1.1.1985

20 2000000716 Startovací vozík CARSTAR 30 11 498,00 4 1.12.1986

20 2000000722 Svářecí usměrnovač ZV 315 30 20 475,00 4 1.12.1986

20 2000000724 Elektrický ohřívač vodyTO-3 30 18 742,00 3 1.12.1987

23 2000000727 Teplo AGR.-4 30 21 945,00 5 1.2.1988

20 2000000736 Startovací vozík CARSTAR 30 10 400,00 4 1.12.1988

24 2000000737 Startovací vozík CARSTAR 30 10 400,00 4 1.12.1988

23 2000000738 Startovací vozík CARSTAR 30 10 400,00 4 1.12.1988

20 2000000752 Svářecí agregát  WD 320 30 34 716,00 4 1.1.1990

20 2000000759 Odlučovač ropných produktů 30 17 300,00 6 1.5.1990

20 2000000762 Teplovzdušný agregát AGP-50 30 20 830,00 5 1.7.1990

20 2000000763 Teplovzdušný agregát  AGP-50 30 20 830,00 5 1.7.1990

20 2000000805 Eelektro centrála - 1 30 69 962,00 4 1.7.1992

23 2000000806 Elektro centrála - 2 30 69 962,00 4 1.7.1992

20 2000000807 Elektro centrála - 4 30 69 962,00 4 1.7.1992

20 2000000828 Svářecí poloautomat EINHEL SGA 145/1 30 16 297,00 4 1.6.1993

20 2000000848 Kompresor PROFI MASTEX 255 30 17 859,00 4 1.4.1995

20 2000000868 Svářecí poloautomat ORIGINAL18 30 28 588,00 4 1.2.1997

20 2000000869 Svářecí poloautomat ORIGINAL18 30 28 589,00 4 1.2.1997

20 2000000873 Zvedací zařízeni EL.KLADKOSTR. 30 69 296,00 4 1.7.1997

24 2000000880 Teplo AGR. 30 31 030,70 4 1.11.1997

20 2000000910 Svářecí agregát - ALFA 30 46 476,00 4 1.9.1999

20 2000001050 Nabíječka 30 8 119,60 4 1.9.1994

36 3033650020 Transformátor.stoţár 30 58 690,00 6 1.1.1973

36 3033651084 Třífázový olejový transformátor 30 130 593,79 4 1.10.1993

35 3033660945 Startovací zdroj 30 20 331,00 4 1.1.1993

33 3034270700 Kompresor DK661 K 3403 30 36 671,00 4 1.12.1976

35 3034270737 Kompresorová stanice 30 12 598,00 4 1.5.1980

35 3034270806 Kompresor K12 v.c. 91973 30 10 102,92 4 1.1.1984

34 3034271092 Kompresorová stanice 30 22 114,00 4 1.3.1994

35 3034290019 Vzduchotechnika a regulace 30 97 062,00 4 1.1.1970

32 3034290934 Teplovzdušný agregát 30 24 875,00 4 1.12.1992

40 4003560004 Spouštěcí zdroj 30 20 486,00 4 1.12.1989

40 4003560005 Spouštěcí zdroj 30 20 486,00 4 1.12.1989

40 4003560006 Spouštěcí zdroj 30 20 487,00 4 1.12.1989

40 4003560007 Startovací zařízení 30 14 950,00 4 1.3.1992

40 4003560008 Startovací zařízení 30 14 950,00 4 1.3.1992

41 4003610002 Elektrocentrála 30 25 718,00 4 1.7.1991

44 4004270005 Pojízdný kompresor DK 331 30 43 534,00 4 1.12.1978

40 4004270008 Kompresová stanice 30 12 750,00 4 1.11.1982



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

41 4004270012 Pojizdný kompresor PDK 12 30 131 975,57 4 1.9.1990

40 4004270015 Kompresor 30 13 021,00 4 1.11.1991

40 4004360002 Čistička EMA 30 160 000,00 3 1.12.1985

63 6000356001 Startovací vozík 30 11 388,00 4 1.12.1986

63 6000356002 Konzerv. usměrňovač 30 13 100,00 4 1.12.1987

61 6000361001 Elektrocentrála HONDA 68-11 30 86 100,00 4 1.5.1994

60 6000426002 Čerpadlo vodní 30 10 977,00 4 1.10.1989

61 6000428001 Elektrocentrála MITSUBISHI 6824 30 51 130,00 4 1.4.2001

62 6000428002 Elektrocentrála MITSUBISHI 6826 30 51 130,00 4 1.4.2001

64 7000000515 Akumulátorový ohřívač vody elektrický 30 36 650,00 3 1.12.1988

66 7000000547 Pojízdný kompresor - dvůr Dubi 30 115 105,00 4 1.12.1990

0 7300000031 Elektrocentrála dieselagregát (Milešov) 30 241 560,00 4 1.8.2004

2 370 429,58

11 1000414015 Zvedák kanalizačni 40 15 600,00 4 1.1.1987

12 1000414017 Kanálový zvedák   8 T 40 133 000,00 4 1.1.1997

13 1000414159 Čisticí zařizení WAP 40 22 690,00 4 1.7.1985

11 1000414165 Bourací kladivo  MAKITA 40 35 447,48 1 1.12.1997

13 1000414172 Řezačka asfaltu RAB 350 40 39 620,00 4 1.12.1992

13 1000414176 Bourací kladivo MAKITA 40 38 464,30 1 1.2.1998

12 1000414177 Čistící zařízení WAP 40 22 690,00 4 1.7.1985

11 1000414180 Mycí zařízení KRANZLE 40 31 660,20 4 1.2.1994

11 1000414181 Řezačka asfaltu RAB 351 40 50 486,60 4 1.4.1994

12 1000414184 Řezac spár FS 350 40 60 878,00 4 1.4.1997

13 1000435023 Nadzemní nádrţ NN 16 40 70 829,00 6 1.6.1988

11 1000435463 Nadzemní nádrţ NN 25 40 170 863,00 6 1.7.1988

12 1000435484 Nadzemní nádrţ NN25 40 143 675,00 6 1.12.1992

12 1000435485 Nádrţ Bencalor NN 25 40 208 058,35 6 1.9.1994

11 1000512165 Soustruh SU 32/750 40 41 139,00 4 1.1.1977

11 1000512166 Soustruh SNA500/1500 40 74 905,00 4 1.1.1977

11 1000512183 Fréza unimog GH 81 40 50 536,00 4 1.1.1977

11 1000512234 Vrtačka stojanová 40 14 074,00 4 1.1.1977

11 1000512461 Vrtačka stojanová FO-20 40 12 217,00 4 1.1.1988

11 1000512462 Vrtačka stojanová N2 135 40 50 163,00 4 1.5.1988

11 1000514163 Svářečka přenosná HONDA EW 180 40 108 722,75 4 1.12.1997

13 1000514175 Svářečka přenosná 40 108 722,80 4 1.2.1998

12 1000514208 Svářečka WTU 315 40 31 906,00 4 1.10.1980

12 1000533005 Myčka smer.kulu [str.20] 40 69 000,00 3 1.1.1985

11 1000533010 Nástavba sekačka 40 192 639,00 4 1.4.1990

11 1000533011 Nástavba sypače 40 129 586,00 3 1.2.1990

11 1000533099 Nástavba sypače SCHMIDT B 30 40 970 510,00 4 1.11.2000

11 1000533100 Stroj značkovací HZS-R 40 41 790,00 1 1.1.1990

12 1000533103 Nakladač JCB 2 DX 40 2 617 471,00 4 1.9.1998

20 1000533104 Sekačka ramenová Unimog 40 2 145 134,00 4 1.12.1998

20 1000533105 Podsvodidlová sekačka UNIMOG 40 633 885,00 4 1.12.1998

32 1000533106 Hydraulické rypadlo DH 112 40 586 200,00 4 1.11.1986

12 1000533107 Traktor Z 7011-4 DCK 55-50 40 175 000,00 4 1.5.1984

12 1000533109 Sekačka ramenová ST-6 UV 80 40 1 788 398,00 4 1.4.1999

celkem za třídu 30



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

11 1000533113 Rypadlo nakladač JCB2DX4x4 40 2 338 740,00 4 1.5.1997

21 1000533114 Rotující kartáč RPS/H U 1650 40 425 144,00 4 1.12.1998

13 1000533115 Traktor Z 7011 40 315 150,00 4 1.7.1988

13 1000533116 Nakladač  JCB 2DX 40 2 338 740,00 4 1.9.1997

12 1000533118 Seřezávač krajnic SK 3 UV 80 40 2 913 238,00 4 1.5.2001

12 1000533119 Sekačka STP 136-70 DC 38-26 40 313 240,00 4 1.1.1992

12 1000533120 Nástavba sypače SYKO 4 H 40 825 574,00 4 1.10.2000

12 1000533123 Nástavba SYKO 4H 40 1 039 440,00 4 1.12.1999

12 1000533126 Nakladač UNK 320.3 40 534 100,00 4 1.4.1989

13 1000533127 Rypadlo nakladač JCB 3CX SM 4WD 40 2 366 190,00 4 1.6.2000

13 1000533130 Fréza sněhová trakt.SF 7245 40 333 062,00 4 1.1.1990

11 1000533131 Výspravková souprava TURBO 5000 40 1 243 546,00 4 1.5.1998

11 1000533132 Sekačka STP DC37-46 40 92 300,00 4 1.1.1987

11 1000533133 Seřezávač krajnic SK 85 40 625 970,00 4 1.4.1990

13 1000533135 Sekačka STP 136-70 DC 38-27 40 313 240,00 4 1.1.1992

11 1000533137 Traktor Z 7211  U01 2110 40 260 167,00 4 1.10.1990

11 1000533138 Nakladač UNC 060 40 267 660,00 4 1.12.1990

24 1000533139 Nástavba FH U 1650 40 823 302,00 4 1.12.1998

12 1000533140 Čistič příkopů  k UV 80 40 201 300,00 4 1.8.2000

13 1000533141 Sekačka STP-C 136 DC 38-41 40 458 260,00 4 1.12.1992

13 1000533142 Zametací nástavba FAUN 1824 40 3 956 460,32 4 1.12.1998

13 1000533143 Nástavba sypače SCHMIDT 50-42 40 1 431 507,02 4 1.12.1998

13 1000533144 Nástavba SYKO-5-H s radl 40 1 319 674,00 4 1.1.1998

13 1000533145 Výspravková souprava TURBO 5000 nástav 40 1 055 300,00 4 1.3.1997

11 1000533147 Závěsný samosběr BROD 40 1 672 985,00 4 1.2.1993

12 1000533150 Nástavba STRASSMAYER SH-50/2 40 1 593 283,40 4 1.10.1996

11 1000533151 Válec vibrační  VVW 3400 40 43 582,00 4 1.1.1977

12 1000533152 Válec vibrační VVW 3402 40 122 437,00 4 1.5.1979

11 1000533178 Vibrační deska WP 1550 AW 40 70 324,20 4 1.9.2001

12 1000533219 Zásobník ţivice 40 112 035,00 4 1.1.1977

12 1000533300 Škoda 706 + TURBO 4000 5U0 0233 40 1 304 651,00 3 1.9.1979

12 1000533323 Škoda 706 sklápěč DC 79-66 40 339 000,00 3 1.11.1982

11 1000533328 Fekál Praga  V3S  6U0 2516 40 265 197,00 3 1.4.1990

11 1000533331 Liaz 111 811DCA29-70 40 1 870 885,60 3 1.7.1993

12 1000533334 Liaz  sypač DCA 36-23 40 2 335 080,00 4 1.4.1995

11 1000533335 Tatra  815 S3 EURO  DCA 44-52 40 4 321 734,50 4 1.8.1996

12 1000533339 Nákladní automobil PRAGA NTS265 DCA 55-28 40 2 797 537,60 3 1.12.1999

12 1000533340 Nákladní automobil PRAGA NTS 265-VN DCK15-29 40 2 786 326,00 3 1.10.2000

11 1000533710 Sněhová fréza MERCEDES U 400 40 1 072 075,00 4 1.2.2001

11 1000533711 Příkopová fréza GRG650 kU400 40 236 985,00 4 1.3.2001

11 1000533712 Sekačka travní ramenová UMK 1200 1 40 281 820,00 4 1.3.2001

11 1000533714 Sekačka ramenová MULAG 40 753 838,00 4 1.3.2001

11 1000533720 Hydraulická zvedací zařízení 40 14 591,32 4 1.1.1987

11 1000533721 UpÍnací zařízení 40 8 178,75 4 1.1.1988

12 1000533780 Stranový pluh SRP 3000 40 153 476,00 4 1.9.2001

13 1000533781 Stranový pluh SRP 3500 40 186 660,00 4 1.11.2001

11 1400000004 Štěpkovac TUNNISEN 180Z 40 385 969,00 4 1.10.2002



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

11 1400000005 Sněhový pluh LLV 35 40 309 733,60 4 1.10.2002

21 1400000006 Sněhová fréza SCHMIDT 40 1 210 240,00 4 1.11.2002

11 1400000008 Nástavba sypače HF 6040 ID 40 1 028 042,20 4 1.1.2003

11 1400000013 Nástavba sypače- GILLETA 40 960 481,60 4 1.11.2003

12 1400000016 Vibrační deska 40 51 158,10 4 1.5.2004

13 1400000017 Vibrační deska 40 51 158,10 4 1.5.2004

13 1400000019 Sekačka travních porostů 40 488 555,10 4 1.6.2004

11 1400000023 Sněhový pluh traktorový 40 152 320,00 4 1.6.2005

11 1400000024 Sekačka travních porostů 40 713 881,00 4 1.7.2005

13 1400000027 Štěpkovač Tunnissen 180 Z 40 369 673,50 4 1.8.2005

13 1400000028 Nástavba sypače SCHMIDT 40 947 445,00 4 1.8.2005

13 1400000029 Sněhový pluh ML 32 40 323 661,00 4 1.10.2005

11 1400000037 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

11 1400000038 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

11 1400000039 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

11 1400000040 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

12 1400000041 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

12 1400000042 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

12 1400000043 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

12 1400000044 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

12 1400000045 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

12 1400000046 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

12 1400000047 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

13 1400000048 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

13 1400000049 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

13 1400000050 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

13 1400000051 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

13 1400000052 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

13 1400000053 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

13 1400000054 Hydraulické zvedací zařízení 40 14 591,22 4 31.7.2007

11 1400000055 Upínací zařízení 40 8 178,75 4 31.7.2007

11 1400000056 Upínací zařízení 40 8 178,75 4 31.7.2007

11 1400000057 Upínací zařízení 40 8 178,75 4 31.7.2007

11 1400000058 Upínací zařízení 40 8 178,75 4 31.7.2007

11 1400000059 Upínací zařízení 40 8 178,75 4 31.7.2007

11 1400000060 Upínací zařízení 40 8 178,75 4 31.7.2007

11 1400000061 Upínací zařízení 40 8 178,75 4 31.7.2007

13 1400000062 Nástavba sypače  SYKO 6 40 877 041,70 4 31.8.2007

12 1400000063 Nástavba sypače SYKO 4M 40 847 923,40 4 24.9.2007

12 1400000064 Sněhový pluh 40 279 535,20 4 31.12.2007

12 1400000066 Nástavba sypače SYKO 5H 40 745 427,20 4 31.12.2007

13 1400000067 Vibrační válec 40 260 899,50 4 31.3.2008

11 1400000073 Zametací nástavba FAUN 40 2 750 429,20 4 28.11.2008

11 1400000074 Sněhový pluh CIRRON 40 362 462,90 4 28.11.2008

11 1400000075 Nástavba sypače SCHMIDT 40 841 921,70 4 28.11.2008

11 1400000099 Kropicí nástavba Kobit 40 945 585,90 4 30.9.2009

11 1400000100 Sypačová nástavba SCHMIDT 40 908 521,20 4 30.9.2009



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

11 1400000101 Sněhový pluh SCHMIDT 40 374 410,00 4 30.9.2009

20 2000000092 Nádrţ na ţivici 40 6 167,00 4 1.7.1960

20 2000000246 Svářečka KSN 100-01 40 5 009,00 4 1.8.1968

20 2000000276 Obráběcí fréza FWD-25 40 56 664,00 4 1.9.1969

20 2000000281 Strojni pila M 872 40 8 482,00 4 1.12.1969

20 2000000290 Stojanová vrtačka V23 40 4 603,00 4 1.12.1969

20 2000000291 Stojanová vrtačka V 40 40 24 930,00 4 1.12.1969

20 2000000354 Teplovzdušný agregát 40 26 136,00 4 1.1.1971

20 2000000355 Teplovzdušný agregát VA-4-4-100 40 26 136,00 4 1.1.1971

20 2000000357 Vrtačka V207 40 4 106,00 4 1.12.1970

20 2000000359 Protah.stroj truhl.DSG 7 63 40 28 110,00 4 1.12.1970

20 2000000360 Svářečka se spal motor. DG 321 40 18 150,00 4 1.12.1970

20 2000000361 Rozbrušovačka kovu RK 80 40 4 398,00 4 1.12.1970

20 2000000363 Bruska BA1 MBT 54 40 3 724,00 4 1.12.1970

20 2000000364 Vrtačka V16 40 3 015,00 4 1.12.1970

23 2000000378 Autograder SHM 4/2 40 411 538,00 3 1.10.1971

20 2000000384 Sněhová fréza 2 40 184 721,00 4 1.3.1971

20 2000000451 Soustruh SN 400-100 40 43 303,00 4 1.7.1973

20 2000000514 Svářečka 40 8 586,00 4 1.12.1975

31 2000000539 Mycí zařízení Z-8011  STPC 130 CV21-91 40 156 096,00 4 1.12.1976

23 2000000541 Dvoukolový ţebřík ZD-12 40 10 397,00 4 1.12.1976

20 2000000542 Stojanová vrtačka 118 40 10 430,00 4 1.12.1976

20 2000000545 Ohýbačka trubek GH2A 40 8 733,00 4 1.12.1976

20 2000000568 Srovnávačka AU 400 40 23 002,00 4 1.12.1977

20 2000000578 Vibrační podrtovač 40 52 276,00 4 1.2.1978

23 2000000587 Sekačka Z-8011 STPC 130 CV 23-99 40 187 000,00 4 1.8.1978

20 2000000594 Zařízení na mytí směr.sloup. TMZ2500 40 77 000,00 4 1.2.1979

23 2000000603 Sekačka Z-8011 STPC 130 CV25-49 40 187 000,00 4 1.12.1979

20 2000000622 Sekačka Z-8011 STPC 130 CV27-03 40 181 763,00 4 1.8.1981

23 2000000624 Nakladač UN 053-1 40 271 507,00 4 1.10.1981

20 2000000633 Traktor Z 7011  CV35-91 40 106 051,00 4 1.12.1981

23 2000000634 Nakladač UN 053-2 40 253 302,00 4 1.8.1982

20 2000000642 Silniční zametač Z-7211 SIL.ZAMETEC CV27-77 40 177 000,00 4 1.10.1982

23 2000000650 Betonárka 40 82 800,00 4 1.12.1982

24 2000000661 Traktor Z 7011 CV28-65 40 170 000,00 4 1.9.1983

20 2000000666 Sněhová fréza 6 40 317 020,00 4 1.11.1983

21 2000000667 Sněhová fréza Z-7245/1 40 347 000,00 4 1.12.1983

20 2000000671 Dvouplastová nádrţ 40 30 683,10 2 1.12.1983

24 2000000677 Traktor Z 7011  CV29-02 40 111 509,00 4 1.4.1984

20 2000000693 Obrazecka KLOP 40 26 548,00 4 1.6.1985

24 2000000696 Sekačka Z-7011 STPC 133/1 40 215 250,00 4 1.9.1985

23 2000000700 Nakladač lopatový CV30-86 40 197 400,00 4 1.12.1985

23 2000000703 Autograder SHM 4/1 40 377 122,00 4 1.6.1986

21 2000000707 Nakladač UNC 151 40 328 258,00 4 1.10.1986

20 2000000708 Kolové rypadlo  DH 112 40 486 500,00 4 1.10.1986

20 2000000714 Seřezávač krajnic  SK-85 40 635 985,00 4 1.12.1986

24 2000000715 Válec 3 BW 76C 40 49 760,00 4 1.12.1986



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

33 2000000717 Sekačka Z-7211 STPC 133/2 40 215 250,00 4 1.8.1987

20 2000000730 Sekačka Z-7211 STPC 133/3 40 204 476,00 4 1.7.1988

23 2000000732 Univerzální nakladač HON 053.1 40 218 000,00 4 1.10.1988

20 2000000741 Výdejní stojan 40 19 723,00 4 1.1.1989

23 2000000743 Sněhová fréza Z-7245/2 40 383 250,00 4 1.1.1989

24 2000000747 Vibrační válec VVW 3403 40 39 963,00 4 1.10.1989

20 2000000748 Nadzemní nádrţ 40 174 272,00 6 1.11.1989

20 2000000750 Hrotový soustruh 16D 25 40 151 380,00 4 1.12.1989

23 2000000751 Válec VVW-1 40 39 936,00 4 1.1.1990

23 2000000753 Nakladač UN 053-4 40 240 656,00 4 1.1.1990

24 2000000755 Sekačka Z-7211 40 106 439,00 4 1.2.1990

20 2000000767 Nakladač UNK-320 40 538 000,00 4 1.11.1990

20 2000000772 Nakladač UNC 061 40 177 340,00 4 1.2.1990

23 2000000777 Spadová míchačka SMB-125 40 7 423,50 4 1.3.1991

24 2000000780 Elektrický šroubovák NAREX ESR 30 40 5 800,00 1 1.3.1991

23 2000000781 Elektrický šroubovák NAREX ESR 30 40 5 800,00 1 1.3.1991

20 2000000782 Elektrický šroubovák NAREX ESR 30 40 5 800,00 1 1.4.1991

20 2000000783 Trubkové lešení 40 53 720,00 4 1.7.1991

24 2000000810 Bourací kladivo BOSCH 40 23 223,00 1 1.7.1992

20 2000000811 Bourací kladivo BOSCH 40 23 223,00 1 1.7.1992

23 2000000812 Bourací kladivo BOSCH 40 23 223,00 1 1.7.1992

23 2000000824 Myci stůl ECENO-CLEAN 40 18 437,66 4 1.5.1993

24 2000000825 Myci stůl ECENO CLEAN 40 18 437,66 4 1.5.1993

20 2000000826 Mycí stůl ECENO CLEAN 40 18 437,66 4 1.5.1993

20 2000000827 Pěch 1 40 95 112,21 4 1.6.1993

24 2000000834 Automobil nákladní MB-UNIMOG 1650 1U3 0289 40 2 100 000,00 3 1.12.1993

20 2000000836 Sekačka MULAG FM 500 40 1 003 108,00 4 1.9.1994

20 2000000838 Sypací automat SCHMIDT SST 30 40 1 132 046,00 4 1.11.1994

20 2000000847 Štěpkovač 40 37 200,00 4 1.4.1995

20 2000000853 Mích. stanice  NACL MS2RPU 40 243 570,60 4 1.11.1995

20 2000000854 Nádrţ NACL 10M3 MS2RPU 40 95 160,00 4 1.11.1995

24 2000000855 Automobil nákladní MB UNIMOG 1650 1U4 9156 40 3 201 530,20 3 1.6.1995

20 2000000859 Sypací automat SAB-80 40 1 612 958,00 4 1.1.1996

20 2000000860 Ohýbačka plechu 40 127 178,00 4 1.2.1996

23 2000000862 Pila vyvětvovací O-2 40 33 923,00 1 1.5.1996

23 2000000865 Sněhová fréza 40 1 453 337,00 4 1.11.1996

24 2000000866 Sypací automat SCHMIDT SAB6042 40 1 055 847,00 4 1.1.1997

20 2000000870 Válec BW-71E 40 310 464,40 4 1.4.1997

23 2000000876 Automobil nákladní MB-UNIMOG 1650 CVA44-74 40 5 120 922,60 3 1.6.1997

24 2000000877 Sekačka 40 1 176 202,00 4 1.6.1997

20 2000000878 Sekací hlava FME-500Q MULAG 40 267 189,00 4 1.6.1997

23 2000000879 Sypací automat -SAB-30 40 957 467,00 4 1.10.1997

20 2000000887 Sněhová fréza 7 40 99 000,00 3 1.12.1997

20 2000000893 Automobil nákladní FAUN VEGA MB samosběr CVA 49-36 40 6 764 724,00 3 1.7.1998

20 2000000897 Jimka / septik 40 67 782,20 6 1.4.1998

20 2000000898 Sypaci automat SCHMIDT SAB 60 40 1 045 967,75 4 1.2.1998

24 2000000899 Automobil nákladní UNIMOG 1650 48-56 40 4 135 442,00 3 1.11.1998



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

24 2000000900 Sypaci automat -SAB-30 40 823 070,00 4 1.11.1998

24 2000000901 Ramenová sekačka 40 2 144 530,00 4 1.11.1998

20 2000000902 Sněhová radlice 40 346 405,00 4 1.11.1998

24 2000000903 Sekačka krajnic SBM 40 633 706,00 4 1.11.1998

20 2000000906 Sněhový pluh VECTOR 40 548 605,00 4 1.1.1999

24 2000000907 Sypaci automat SCHMIDT SAB-50 40 1 626 132,00 4 1.1.1999

20 2000000908 Příkopová fréza 40 529 509,00 4 1.4.1999

24 2000000909 Seřezávač krajnic mezinápravov 40 540 781,00 4 1.5.1999

24 2000000912 Výspravková souprava TURBO 40 1 675 060,00 4 1.6.2000

20 2000000913 Nakladač STAR-652 40 2 338 067,00 4 1.9.2000

23 2000000915 Sypací nástavba SYKO 40 856 440,00 4 1.12.2000

21 2000000916 Sněhová radlice 40 228 140,00 4 1.12.2000

23 2000000921 Cisternová nástavba MK-10 40 904 142,00 4 1.4.2001

20 2000000922 Výspravková souprava TURBO 40 1 582 950,00 4 1.5.2001

23 2000000930 Zametač Horal Z 7011 př.zaříz. 40 49 600,00 4 1.9.1994

23 2000000932 Radlice 40 29 200,00 4 1.9.1994

23 2000000933 Radlice traktorová 40 5 070,00 4 1.9.1994

23 2000000934 Radlice traktorová 40 5 070,00 4 1.9.1994

24 2000000935 Pluh sněhový 40 5 070,00 4 1.9.1994

20 2000000946 Hydraulické ovládací zařízení 40 15 300,00 4 1.9.1994

20 2000000947 Zvedací zařízení 40 15 300,00 4 1.9.1994

20 2000000948 Zametací zařízení 40 19 000,00 4 1.9.1994

20 2000000949 Přídavné zařízení UN 051 40 11 780,00 4 1.9.1994

20 2000000960 Hydraulické zvedací zařízení 40 7 440,00 4 1.9.1994

20 2000000961 Zvedací zařízení 40 7 440,00 4 1.9.1994

20 2000000962 Hydraulické zvedací zařízení 40 7 440,00 4 1.9.1994

20 2000000963 Zvedací zařízení 40 7 440,00 4 1.9.2001

20 2000000964 Hydraulické zvedací zařízení 40 7 440,00 4 1.9.1994

20 2000000965 Hydraulické zvedací zařízení 40 7 440,00 4 1.9.1994

20 2000000966 Zvedací zařízení 40 7 440,00 4 1.9.1994

20 2000000967 Zvedací zařízení 40 7 440,00 4 1.9.1994

20 2000000968 Zvedací zařízení 40 7 440,00 4 1.9.1994

20 2000000969 Hydraulické zvedací zařízení 40 7 440,00 4 1.9.1994

20 2000000970 Zvedací zařízení 40 7 440,00 4 1.9.1994

20 2000000971 Zvedací zařízení 40 7 440,00 4 1.9.1994

20 2000000972 Hydraulické zvedací zařízení 40 7 440,00 4 1.9.1994

20 2000000973 Hydraulické zvedací zařízení 40 6 690,00 4 1.9.1994

20 2000000974 Hydraulické zvedací zařízení 40 6 690,00 4 1.9.1994

20 2000000975 Hydraulické zvedací zařízení 40 6 690,00 4 1.9.1994

20 2000000976 Zvedací zařízení 40 6 690,00 4 1.9.1994

20 2000000977 Radlice 40 8 920,00 4 1.9.1994

20 2000000978 Radlice 40 8 920,00 4 1.9.1994

20 2000000979 Upínací zařízení 40 5 030,00 4 1.9.1994

20 2000000980 Upínací zařízení 40 5 030,00 4 1.9.1994

20 2000000981 Upínací zařízení 40 5 030,00 4 1.9.1994

20 2000000982 Upínací zařízení 40 5 030,00 4 1.9.1994

20 2000000983 Upínací zařízení 40 5 030,00 4 1.9.1994



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

20 2000000984 Upínací zařízení 40 5 030,00 4 1.9.1994

20 2000000985 Upínací zařízení 40 5 030,00 4 1.9.1994

20 2000000986 Upínací zařízení 40 5 030,00 4 1.9.1994

20 2000000987 Upínací zařízení 40 5 030,00 4 1.9.1994

20 2000000988 Hydraulické zvedací zařízení 40 8 310,00 4 1.9.1994

20 2000000989 Hydraulické zvedací zařízení 40 8 310,00 4 1.9.1994

20 2000000990 Hydraulické zvedací zařízení 40 8 310,00 4 1.9.1994

20 2000000991 Hydraulické zvedací zařízení 40 8 310,00 4 1.9.1994

20 2000000992 Hydraulické zvedací zařízení 40 8 310,00 4 1.9.1994

20 2000000993 Radlice 40 10 600,00 4 1.9.1994

20 2000000994 Radlice 40 10 600,00 4 1.9.1994

20 2000000995 Radlice 40 10 600,00 4 1.9.1994

20 2000000996 Radlice 40 10 600,00 4 1.9.1994

20 2000000997 Radlice 40 10 600,00 4 1.9.1994

20 2000000998 Radlice 40 10 600,00 4 1.9.1994

20 2000000999 Radlice 40 10 600,00 4 1.9.1994

20 2000001000 Radlice 40 10 600,00 4 1.9.1994

20 2000001001 Radlice 40 10 600,00 4 1.9.1994

20 2000001002 Radlice 40 10 600,00 4 1.9.1994

20 2000001003 Radlice 40 10 600,00 4 1.9.1994

20 2000001004 Radlice 40 14 300,00 4 1.9.1994

20 2000001005 Radlice 40 14 300,00 4 1.9.1994

20 2000001006 Radlice 40 14 300,00 4 1.9.1994

20 2000001007 Pluh stranný 40 14 300,00 4 1.9.1994

20 2000001008 Hydraulické zvedací zařízení 40 8 310,00 4 1.9.1994

20 2000001009 Hydraulické zvedací zařízení 40 8 310,00 4 1.9.1994

20 2000001010 Hydraulické zvedací zařízení 40 8 310,00 4 1.9.1994

20 2000001011 Hydraulické zvedací zařízení 40 8 310,00 4 1.9.1994

20 2000001012 Hydraulické zvedací zařízení 40 8 310,00 4 1.9.1994

20 2000001021 Hydraulické zvedací zařízení 40 6 970,00 4 1.9.1994

20 2000001022 Hydraulické zvedací zařízení 40 6 970,00 4 1.9.1994

20 2000001023 Hydraulické zvedací zařízení 40 6 970,00 4 1.9.1994

20 2000001024 Hydraulické zvedací zařízení 40 6 970,00 4 1.9.1994

20 2000001025 Upínací zařízení na Tatru 40 7 490,00 4 1.9.1994

20 2000001026 Upínací zařízení 40 7 490,00 4 1.9.1994

20 2000001027 Radlice 40 14 300,00 4 1.9.1994

20 2000001028 Upínací zařízení 40 6 520,00 4 1.9.1994

20 2000001029 Zvedací zařízení 40 7 320,00 4 1.9.1994

20 2000001030 Hydraulické ovládací zařízení 40 14 600,00 4 1.9.1994

20 2000001031 Hydraulické ovládací zařízení 40 14 600,00 4 1.9.1994

20 2000001032 Hydraulické ovládací zařízení 40 14 600,00 4 1.9.1994

20 2000001033 Hydraulické ovládací zařízení 40 14 600,00 4 1.9.1994

23 2000001034 Pluh šípový 40 18 600,00 4 1.9.1994

23 2000001035 Pluh šípový 40 18 600,00 4 1.9.1994

23 2000001036 Pluh šípový 40 18 600,00 4 1.9.1994

23 2000001037 Pluh šípový 40 18 600,00 4 1.9.1994

23 2000001038 Pluh šípový 40 18 600,00 4 1.9.1994



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

24 2000001039 Pluh šípový 40 18 600,00 4 1.9.1994

20 2000001040 Pluh šípový 40 18 600,00 4 1.9.1994

20 2000001041 Pluh šípový 40 18 600,00 4 1.9.1994

20 2000001042 Pluh šípový 40 18 600,00 4 1.9.1994

20 2000001043 Pluh šípový 40 18 600,00 4 1.9.1994

20 2000001044 Kombinotex nářadí 40 6 930,00 4 1.9.1994

20 2000001045 Nástavba sekačky 40 143 600,00 4 1.9.1994

20 2000001046 Nástavba sekačky 40 143 600,00 4 1.9.1994

24 2000001047 Trhač křovin 40 12 700,00 1 1.9.1994

20 2000001048 Radlice traktorová 40 20 300,00 4 1.9.1994

24 2000001049 Fréza silniční 40 60 000,00 3 1.9.1994

20 2000001052 Automobil nákladní MB UNIMOG 400 CVA57-67 40 5 000 662,00 3 1.12.2001

20 2000001053 Sněhový pluh MF 3-3 40 390 400,00 4 1.1.2002

20 2000001055 Kombi sekačka mulag 1632 117.0 40 1 991 182,80 4 1.4.2002

23 2400000014 Výspravková souprava TURBO 40 1 497 977,00 4 1.5.2003

20 2400000015 Štěpkovač za traktor 40 345 530,90 4 1.5.2003

21 2400000019 Fréza na asfalt 40 2 700 900,00 3 1.7.2003

21 2400000021 Sněhový pluh LLV-35 40 314 613,60 4 1.8.2003

21 2400000023 Kombinovaná sekačka 40 2 183 800,00 4 1.8.2003

20 2400000024 Nástavba sypače GILLETA 40 960 481,60 4 1.9.2003

24 2400000025 Sněhová fréza - přídavné zaříz 40 1 171 200,00 4 1.9.2003

20 2400000030 Vibrační deska 40 51 158,10 4 1.5.2004

23 2400000031 Vibrační deska 40 51 158,10 4 1.5.2004

21 2400000034 Sněhový pluh traktorový 40 152 320,00 4 1.6.2005

20 2400000035 Sekačka travních porostů 40 713 881,00 4 1.6.2005

21 2400000038 Svářecí agregát 40 47 705,00 4 1.7.2005

21 2400000041 Nástavba sypače SCHMIDT 40 947 445,00 4 1.8.2005

20 2400000042 Nástavba sypače SCHMIDT 40 947 445,00 4 1.8.2005

20 2400000043 Sněhový pluh LLV 35 40 330 683,20 4 1.8.2005

21 2400000044 Pásová pila 40 47 588,10 4 1.9.2005

20 2400000045 Sněhový pluh ML32 40 323 661,00 4 1.10.2005

20 2400000046 Fréza sněhová 40 54 887,20 4 1.12.2005

23 2400000050 Sněhová fréza 40 896 259,70 4 1.9.2006

23 2400000052 Sněhový pluh Y5NR 40 378 537,20 4 1.11.2006

23 2400000060 Nástavba sypače SYKO 6M 40 877 041,70 4 24.9.2007

21 2400000061 Nástavba sypače SYKO 6M 40 877 041,70 4 24.9.2007

20 2400000062 Nástavba sypače SYKO 3H 40 704 661,60 4 30.10.2007

20 2400000063 Sněhový pluh RSS 29 40 279 535,20 4 31.12.2007

23 2400000064 Nástavba sypače SYKO 5H 40 745 427,20 4 31.12.2007

23 2400000068 Univerzální rameno 40 838 769,70 4 28.5.2008

24 2400000070 Zametací nástavba FAUN 40 2 750 429,20 4 25.11.2008

31 2400000071 Nástavba sypače SCHMIDT 40 841 921,70 4 26.11.2008

24 2400000072 Sněhový pluh CIRRON 40 362 462,90 4 26.11.2008

31 2400000074 Zametací nástavba FAUN 40 2 750 429,20 4 26.11.2008

31 2400000075 Sněhový pluh CIRRON 40 362 462,90 4 26.11.2008

24 2400000076 Nástavba sypače SCHMIDT 40 841 921,70 4 26.11.2008

21 2400000086 Fréza na krajnice 40 1 985 613,60 4 30.5.2009



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

20 2400000088 Zametací nástavba Faun 40 4 024 138,06 4 30.9.2009

20 2400000089 Sypačová nástavba SCHMIDT 40 908 521,30 4 30.9.2009

20 2400000090 Sněhový pluh SCHMIDT 40 374 409,90 4 30.9.2009

20 2400000092 Kropicí nástavba Kobit 40 945 585,90 4 30.9.2009

20 2400000093 Sypačová nástavba SCHMIDT 40 908 521,20 4 30.9.2009

20 2400000094 Sněhový pluh SCHMIDT 40 374 410,00 4 30.9.2009

21 2400000096 Zametací nástavba FAUN 40 4 024 138,06 4 30.9.2009

21 2400000097 Sypačová nástavba SCHMIDT 40 908 521,30 4 30.9.2009

21 2400000098 Sněhový pluh SCHMIDT 40 374 409,90 4 30.9.2009

21 2400000099 Sněhový pluh LLV 35K 40 286 010,50 4 27.11.2009

34 3028151134 Zásobní nádrţ na skl.chloridů 40 168 885,00 2 1.8.1995

32 3028151177 Zásobní nádrţ na sklad chlorid 40 230 580,00 2 1.11.1998

36 3044350030 Nádrţe na čerpací zařízení 40 101 568,00 4 1.1.1970

33 3045120291 Univerzální hrotový soustruh 40 65 248,00 4 1.1.1970

34 3045120590 Soustruh hrot. typ TUM 25v.c.4 40 36 202,00 4 1.6.1973

35 3045120638 Obrazečka vodorovná GN 400 204 40 46 362,00 4 1.1.1974

35 3045120719 Soustruh hrot.SMW V.C.7682 40 177 115,00 4 1.8.1978

35 3045130745 Vrtačka stojanová  2H135 v.c.58543/ 40 71 485,00 4 1.3.1981

35 3045140789 Svařecí usměrnovač ZU31521 v.c.31 40 25 884,00 4 1.1.1984

31 3045140846 Svářecí usměrnovač WTA31531 40 22 768,62 4 1.12.1987

34 3045140858 Svařecí usměrnovač velkýZU315.22 40 22 370,00 4 1.12.1988

35 3045140935 Ruční ohýbačka plechu 40 13 324,00 1 1.12.1992

35 3045140937 Svářecí usměrňovač-obl.svář. 40 28 950,00 4 1.1.1993

35 3045151081 Ekologický mycí stůl 40 58 757,00 4 1.8.1993

35 3045190941 Dřevoobráběcí stroj 40 23 498,00 4 1.2.1993

31 3045191065 Hospodářská PILA K 1801 40 13 845,00 4 1.3.1993

32 3045330281 Válec vibrační 5t 40 94 602,00 4 1.1.1970

34 3045330371 Přídavné zařízení UN 8ks 40 53 881,00 4 1.1.1970

32 3045330455 Válec vibrač. ruční K 2602 40 43 905,00 4 1.1.1971

34 3045330457 Válec vibrač.ruční K 6707 40 43 905,00 4 1.1.1971

34 3045330460 Zásobník ţivic VZZ - 134 40 119 033,00 4 1.1.1971

34 3045330582 Zásobník ţivic VZZ - 134 40 117 072,00 4 1.4.1973

33 3045330631 Autogreader SHM -100 40 321 985,00 4 1.1.1974

33 3045330695 Traktor Z 8011 LT 4266 40 409 272,00 4 1.9.1976

31 3045330711 Traktor Zetor 6718 U01 11-12 40 131 000,00 4 1.1.1991

31 3045330720 Traktor Z8011 STPS 133 LT 46-96 40 670 120,00 4 1.1.1978

32 3045330722 Radlice SRDS 3500 40 32 100,00 4 1.12.1978

34 3045330727 Myčka sloup.tr. 40 77 000,00 4 1.2.1979

33 3045330765 Traktor Z 7011 LT55-00 40 177 000,00 4 1.9.1982

32 3045330769 Nakladač UN 053 k 2103 40 218 000,00 4 1.12.1982

34 3045330796 Válec vibr.ruční K 7608 40 34 000,00 4 1.8.1984

33 3045330800 Válec vibr. ruční K 4606 40 36 435,00 4 1.11.1984

33 3045330833 Traktor STPC 133 K 3202 40 215 250,00 4 1.10.1986

33 3045330835 Nakladač UN 051 40 219 216,00 4 1.1.1987

32 3045330839 Traktor STPC 133 Z 7211 40 215 250,00 4 1.7.1988

31 3045330844 Nakladač UN 053 K 1102 40 219 267,00 4 1.12.1987

31 3045330848 Traktor STPC 133 Z 7211 40 179 368,00 4 1.7.1988



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

34 3045330849 Traktor STPC 133 Z 7211 40 204 476,00 4 1.7.1988

32 3045330854 Nakladač 053 40 219 247,00 4 1.12.1988

32 3045330876 Seřezávač krajnic SK -85 40 625 970,00 4 1.4.1990

34 3045330882 Nakladač UN 053 K 3105 40 243 450,00 4 1.12.1990

33 3045330883 Nakladač  UN-053 K 7111 40 243 450,00 4 1.12.1990

32 3045330893 Nakladač UNK - 320 40 560 000,00 4 1.4.1991

38 3045330900 Přídavné zařízení STPC 136 Z 7011 40 118 000,00 4 1.10.1991

32 3045330908 Ponorný vibrátor 40 11 959,60 4 1.12.1991

33 3045330910 Radlice SRDS 3500 40 32 000,00 4 1.1.1992

43 3045330912 Motorová pila Husqv. K 3811 40 14 670,00 1 1.3.1992

32 3045330913 Motorová pila Husqv. k 9812 40 14 670,00 1 1.3.1992

34 3045330919 Přídavné zařízení STPC 133 Z 8111  K 6114 40 198 800,00 4 1.6.1992

33 3045330921 Bourací kladivo 40 85 932,00 4 1.7.1992

31 3045330924 Traktor STPC 133 Z 8011 LT 61-96 40 180 418,00 4 1.7.1992

34 3045330928 Kontejner fekál K 9999 40 60 000,00 4 1.10.1992

31 3045330929 Frézovací hlava 40 69 900,00 4 1.10.1992

32 3045330944 Lešení 40 97 534,68 4 1.1.1993

34 3045330977 Radlice SRDS 3500 40 32 100,00 4 1.1.1993

34 3045330978 Radlice SRDS 3500 40 32 100,00 4 1.1.1993

31 3045330979 Radlice SRDS 3500 K 9951 40 32 100,00 4 1.1.1993

31 3045330984 Radlice SRDS 3500 k 9950 40 29 200,00 4 1.1.1993

34 3045330985 Radlice SRDS 3500 K 9935 40 29 200,00 4 1.1.1993

33 3045330988 Radlice SRDL 3501 K 9934 40 29 200,00 4 1.1.1993

33 3045330995 Radlice RSDL 3501 40 15 300,00 4 1.1.1993

31 3045330998 Jamkovač K 9915 40 24 700,00 4 1.1.1993

32 3045331000 Jamkovač K 8111 40 25 000,00 4 1.1.1993

32 3045331015 Radlice SRDS 3500 40 24 210,00 4 1.1.1993

32 3045331017 Radlice SRL 3501 K 9941 40 24 210,00 4 1.1.1993

32 3045331021 Frézovací hlava k 8112 40 62 280,00 4 1.1.1993

34 3045331023 Nástavba syp.SVCH 40 894 077,80 4 1.1.1993

32 3045331024 Nastavba syp.INERT 40 259 300,00 4 1.1.1993

31 3045331025 Silniční zametač záv. 40 34 521,00 4 1.1.1993

34 3045331028 Frézovací hlava 40 60 300,00 4 1.1.1993

33 3045331029 Frézovací hlava 40 60 300,00 4 1.1.1993

33 3045331030 Podkopové zařízení 40 20 000,00 4 1.1.1993

33 3045331031 Podkopové zařízení 40 20 000,00 4 1.1.1993

31 3045331036 Radlice SRDS 3500 K 9938 40 32 000,00 4 1.1.1993

32 3045331049 Bednění BEST 40 121 804,40 6 1.1.1993

32 3045331064 Pluh šípový K 9936 40 14 800,00 4 1.1.1993

34 3045331067 Frézovací hlava 40 102 090,00 4 1.4.1993

34 3045331072 Výspravková souprava 2000 40 366 466,00 4 1.6.1993

31 3045331082 Bourací kladivo 40 125 535,00 4 1.8.1993

34 3045331087 Motorová pila HUGSVARNA 40 15 315,00 1 1.3.1994

33 3045331093 Výspravková souprava 2000 40 353 502,00 4 1.3.1994

32 3045331103 Výsprávková souprava 2000 40 353 502,00 4 1.4.1994

32 3045331107 Silniční zametač záv. 40 69 126,00 4 1.6.1994

34 3045331109 Mycí zařízení svod. 40 127 982,00 4 1.7.1994



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

33 3045331110 Radlice URJ 3502 40 38 007,00 4 1.9.1994

32 3045331132 Radlice URL 3502 40 39 009,50 4 1.7.1995

34 3045331138 Štěpkovač 40 167 342,20 4 1.1.1996

33 3045331147 Ramenová sekačka UV 80 k 9978 40 1 388 238,00 4 1.9.1996

33 3045331148 Radlice RS 3000 40 254 004,00 4 1.1.1997

31 3045331152 Ramenová sekačka UV 80 K 9998 40 1 434 598,00 4 1.4.1997

31 3045331155 Radlice RS 3000 40 272 060,00 4 1.12.1997

32 3045331159 Ramenová sekačka MB k 9933 40 2 286 994,94 4 1.12.1997

32 3045331160 Radlice RS 3000 40 369 417,35 4 1.12.1997

32 3045331161 Krajnicová sekačka MB K 9991 40 675 797,10 4 1.12.1997

32 3045331162 Myčka sloupků MB 40 453 265,85 4 1.12.1997

33 3045331170 Výspravková souprava Turbo 5000 40 1 073 600,00 4 1.3.1998

34 3045331173 Ramenová sekačka UV 80 K 9983 40 1 549 365,60 4 1.5.1998

33 3045331179 Radlice RS 3000 40 272 060,00 4 1.12.1998

32 3045331182 Zásobní nádrţ na skl.chloridů 40 230 580,00 2 1.1.1999

33 3045331185 Ramenová sekačka křoví UV K 9986 40 343 064,00 4 1.4.1999

32 3045331193 Sekačka křovinová MB K 9981 40 327 636,00 4 1.7.1999

34 3045331195 Ramenová sekačka UV k 9980 40 1 653 100,00 4 1.8.1999

34 3045331196 Podsvodidlová sekačka UV k 9979 40 481 900,00 4 1.8.1999

34 3045331198 Sekačka čepová nástr.UV K 9976 40 69 296,00 4 1.9.1999

31 3045331199 Zásobní nádrţ na skl.chloridů 40 230 580,00 2 1.9.1999

34 3045331203 Radlice RS 3000 40 259 372,00 4 1.11.1999

34 3045331208 Zásobní nádrţ na sklad chlor. 40 317 459,16 2 1.12.1999

32 3045331213 Vibrační deska 40 56 152,90 4 1.3.2000

32 3045331214 Výspravková souprava Turbo 5000 40 1 603 446,00 4 1.4.2000

31 3045331215 Výspravková souprava Turbo 5000 40 1 920 463,00 4 1.5.2000

31 3045331223 Radlice RSP 3500 40 212 402,00 4 1.9.2000

34 3045331229 Radlice RSP 3000 40 211 792,00 4 1.1.2001

33 3045331230 Radlice RSP 3500 40 219 112,00 4 1.1.2001

33 3045331237 Ramenová sekačka UV K 9954 40 1 749 180,00 2 1.8.2001

31 3045331239 Nakladač STAR 852 40 2 305 800,00 4 1.9.2001

33 3045331242 Nádrţ na solanku 40 310 406,80 2 1.11.2001

32 3045391124 Jamkovač KRANZLE 155  K 9926 40 39 552,60 3 1.2.1995

36 3400000001 Výrobní stanice chloridu sodné 40 1 293 600,00 4 1.10.2002

33 3400000002 Nástavba sypace KS 2000 40 703 516,10 4 1.1.2003

32 3400000008 Nástavba sypače - Gilleta 40 839 994,40 4 1.10.2003

32 3400000010 Univerzální rameno 40 819 122,60 4 1.11.2003

31 3400000011 Nástavba sypače GILLETA 40 960 481,60 4 1.11.2003

32 3400000014 Vibrační deska 40 51 158,10 4 1.5.2004

34 3400000015 Vibrační deska 40 51 158,10 4 1.5.2004

34 3400000017 Silniční zametač 40 69 126,00 4 1.9.1994

31 3400000021 Sněhový pluh traktorový 40 152 320,00 4 1.6.2005

31 3400000022 Sekačka travních porostů 40 713 881,00 4 1.7.2005

32 3400000031 Nástavba sypače SYKO 4M 40 847 923,40 4 24.9.2007

33 3400000034 Traktorová sekačka 40 559 238,20 4 31.7.2008

32 3400000035 Nakladač-rypadlo 40 2 321 938,70 4 27.2.2009

31 3400000037 Vibrační válec 40 276 671,40 4 22.6.2009



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

40 4004780005 Zásobník na poh.hmoty 40 31 680,00 4 1.2.1978

40 4005120002 Stojanová vrtačka VS32, sverak 40 10 243,00 4 1.5.1966

40 4005120008 Univerzální soustruh 40 57 797,00 4 1.1.1974

40 4005120009 Struţička brzdových bubnů 40 18 456,00 4 1.12.1974

40 4005120011 Frézka FU 250 40 71 251,00 4 1.12.1974

40 4005120013 Stojanová vrtačka PK 031 40 16 468,00 4 1.4.1975

40 4005120017 Soustruh S 28 40 48 040,00 4 1.4.1968

40 4005120020 Ohýbačka plechu XOM 40 14 879,00 4 1.12.1980

40 4005120022 Vrtačka stojanová 40 27 660,00 4 1.7.1991

42 4005120023 Vrták děr vl. výroba 40 10 227,00 4 1.9.1977

40 4005130004 Tabulové nůţky 40 182 638,00 4 1.10.1988

40 4005140014 Svářecí usměrnovač 40 16 004,00 4 1.12.1984

46 4005190001 Kombinovaný stroj Mut 400 40 35 882,00 4 1.5.1991

40 4005190002 Ekologický mycí stůl 40 27 913,60 4 1.7.1995

44 4005290002 Rozbrušovačka 40 18 353,20 4 1.9.1990

44 4005290008 Řetězová pila 40 24 240,00 4 1.3.1994

44 4005290011 Křovinořez STIHL 40 18 424,00 1 1.1.1995

41 4005330049 Vibračni válec VW 34002 40 40 938,00 4 1.9.1972

43 4005330051 Vibrační válec VW 34005 40 40 422,00 4 1.10.1973

42 4005330132 Vibrační válec VW 34001 s podvoz 40 42 494,00 4 1.6.1978

40 4005330136 Stříkací kabina - Bartes 40 19 490,00 3 1.8.1978

44 4005330142 Vibrační válec VW 34004 40 42 550,00 4 1.6.1979

44 4005330146 Kolové rypadlo K 161 Ostrowek 40 150 000,00 4 1.6.1980

42 4005330150 Sekačka STP-C-130 40 181 000,00 2 1.12.1980

46 4005330151 Beranidlo pro údrţbu svodidel 40 365 000,00 4 1.12.1980

44 4005330154 Nakladač UN 053 1 40 251 000,00 4 1.12.1981

42 4005330155 Sekačka STP-C-130 LN 55 04 40 181 000,00 2 1.4.1982

42 4005330157 Traktor LN 56 14 40 177 000,00 4 1.9.1982

34 4005330158 Nakladač VN 053 P 40 218 000,00 4 1.12.1982

44 4005330161 Traktorový  zametač U01 2116 40 175 000,00 4 1.7.1984

21 4005330163 Nakladač UN 050 40 231 000,00 4 1.9.1984

44 4005330167 Sekačka STP-C-130 40 215 250,00 2 1.10.1985

43 4005330169 Lopatový nakladač LN 65 62 40 197 400,00 4 1.12.1985

42 4005330170 Nakladač UN 053 2 40 218 000,00 4 1.12.1985

43 4005330173 Sekačka STP-C-130 40 215 250,00 2 1.10.1986

44 4005330177 Seřezávač krajnic 40 635 985,00 4 1.6.1987

42 4005330178 Sekačka STP-C-130 40 215 250,00 2 1.6.1988

21 4005330179 Autogredr SHM 4 120 40 362 560,00 4 1.12.1988

43 4005330180 Autogredr SHM 4 120 40 458 806,00 4 1.2.1989

43 4005330183 Nakladač UN 053 40 231 400,00 4 1.12.1989

40 4005330186 Hydraulické ovládací zařízení 40 21 500,00 4 1.10.1991

40 4005330187 Hydraulické ovládací zařízení 40 21 500,00 4 1.10.1991

44 4005330189 Motorový pěch 40 44 307,00 4 1.11.1991

42 4005330190 Kladivo EHB 40 33 163,00 4 1.12.1991

44 4005330192 Vibrační deska 40 67 190,00 4 1.3.1992

43 4005330195 Sněhový pluh SP 40 14 480,00 4 1.12.1970

44 4005330196 Sněhová radlice 40 11 000,00 4 1.12.1975



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

46 4005330197 Sněhová radlice 40 11 000,00 4 1.11.1976

46 4005330198 Sněhová radlice 40 32 100,00 4 1.7.1977

11 4005330199 Sněhová radlice 40 32 100,00 4 1.12.1978

41 4005330200 Sněhová radlice 40 29 200,00 4 1.7.1980

10 4005330202 Sněhová radlice 40 29 200,00 4 1.9.1981

41 4005330204 Sněhová radlice 40 29 200,00 4 1.5.1982

44 4005330205 Sněhová radlice 40 58 400,00 4 1.10.1983

44 4005330207 Sněhová radlice 40 29 200,00 4 1.1.1985

42 4005330208 Sněhová radlice 40 29 200,00 4 1.1.1985

42 4005330209 Sněhová radlice 40 21 780,00 4 1.1.1985

42 4005330210 Sněhová radlice 40 21 780,00 4 1.3.1986

42 4005330211 Sněhová radlice 40 14 200,00 4 1.12.1986

21 4005330213 Sněhová radlice 40 21 780,00 4 1.7.1988

43 4005330214 Sněhová radlice 40 15 800,00 4 1.4.1989

43 4005330215 Sněhová radlice 40 15 800,00 4 1.4.1989

43 4005330216 Sněhová radlice 40 24 418,00 4 1.11.1990

43 4005330217 Sněhová radlice 40 16 873,00 4 1.12.1990

21 4005330218 Sněhová radlice 40 24 418,00 4 1.1.1991

40 4005330221 Zvedaci zařízení 40 15 300,00 4 1.11.1984

40 4005330251 Hydraulické ovládací zařízení 40 15 300,00 4 1.10.1984

40 4005330252 Hydraulické ovládací zařízení 40 15 300,00 4 1.10.1984

40 4005330254 Hydraulické ovládací zařízení 40 14 600,00 4 1.3.1989

40 4005330255 Hydraulické ovládací zařízení 40 14 600,00 4 1.3.1989

43 4005330256 Sněhová radlice 40 32 100,00 4 1.9.1973

43 4005330260 Sekačka STP-C-130 40 150 000,00 2 1.6.1993

43 4005330261 Silniční fréza-příd.zař.na UN-053 40 120 171,00 4 1.3.1994

42 4005330262 Sněhový pluh k UNIMOGU U 90 40 422 214,00 4 1.11.1995

12 4005330263 Vysokokapacitní zametač KOBRO 40 2 416 576,00 4 1.3.1996

43 4005330264 Radlice + zvedací zařízení 40 229 726,00 4 1.11.1996

43 4005330265 Zařízení na mytí sloupků a sv. 40 358 070,00 4 1.5.1997

43 4005330266 Podsvodidlová sekačka 40 749 446,00 4 1.6.1997

44 4005330267 Čelní výloţ.sekačka MULAG 40 1 362 152,00 4 1.6.1997

44 4005330268 Sněhový pluh SCHMIDT 40 424 340,00 4 1.11.1997

43 4005330269 Radlice čelně nesená 40 150 548,00 4 1.3.1998

44 4005330270 Nakladač MATBRO 40 2 253 340,00 4 1.7.1998

43 4005330272 Vibrační deska 40 80 683,40 4 1.6.1999

44 4005330273 Fréza sněhová 40 208 564,00 4 1.10.1999

42 4005330274 Sněhová radlice 40 304 024,00 4 1.11.1999

43 4005330275 Sněhová radlice RSP/K 40 205 936,00 4 1.5.2000

42 4005330276 Samosběr-zametač nástav. KOBIT 40 3 287 656,00 4 1.6.2000

42 4005330277 Nakladač STAR I 40 2 305 800,00 4 1.10.2001

41 4005330278 Sněhový pluh SCHMIDT VECTOR ML 40 439 688,00 4 1.12.2001

40 4005350004 Solanka - stacionar.mich.zar. 40 238 462,60 4 1.1.1994

40 4005350005 Solanka 40 372 531,00 4 1.12.1996

42 4005350006 Solanka 40 460 533,52 4 1.1.1999

40 4005360029 Trhač křovin 40 12 700,00 2 1.5.1987

40 4005360030 Fréza na pařezy 40 20 790,00 2 1.7.1987



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

46 4005360033 Mycí zařízení Sterimob 40 28 560,00 4 1.12.1987

42 4005360034 Mycí zařízení Sterimab 40 28 560,00 4 1.12.1987

44 4005360038 Sekačka ZT165   LN 89-73 40 10 080,00 4 1.12.1988

43 4005360039 Mycí zařízení Sterimab 40 28 562,00 4 1.12.1988

46 4005360043 Jamkovač na směrové sloupky 40 34 805,00 4 1.12.1991

44 4005360044 Štěpkovač FARMI 40 249 000,00 2 1.3.1994

42 4005360046 Štěpkovač FARMI 40 227 880,00 2 1.1.2001

40 4005410023 Nadrţ ţivičného hospodářství 35 t 40 11 000,00 4 1.10.1979

40 4005410024 Nádrţ ţivičného hospodářství 35 t 40 20 000,00 4 1.12.1980

43 4400000002 Nakladač KOBITSTAR 40 2 259 440,00 4 1.11.2002

41 4400000003 Sekačka kombinovaná -MULAG 40 2 071 560,00 4 1.11.2002

41 4400000004 Prořezávací adaptér na větve 40 274 500,00 4 1.11.2002

41 4400000005 Čistič příkopů 40 213 500,00 4 1.11.2002

41 4400000006 Mycí zařízení na směrové sloup 40 427 000,00 4 1.11.2002

40 4400000015 Ohřívač vody 40 82 249,00 3 1.4.2004

41 4400000016 Vibrační deska 40 51 158,10 4 1.5.2004

44 4400000017 Vibrační deska 40 51 158,10 4 1.5.2004

41 4400000018 Sekačka traktorová 40 488 555,10 4 1.6.2004

43 4400000025 Sněhový pluh TARRON 40 367 852,80 4 1.8.2005

43 4400000026 Nástavba sypače SCHMIDT 40 958 593,80 4 1.8.2005

43 4400000027 Zametací nástavba FAUN 40 3 489 487,00 4 1.8.2005

43 4400000037 Nástavba sypače SYKO 4 40 847 923,40 4 31.8.2007

43 4400000041 Traktorová sekačka 40 587 313,90 4 31.7.2008

21 5000044142 Nůţky elektrické ruční NAREX 40 10 778,00 4 1.4.1991

21 5000044143 Motorová pila - 1 40 15 490,00 1 1.6.1994

21 5000044145 Kladivo sekací BOSCH 40 40 322,00 1 1.4.1999

21 5000045124 Vrtací stroj HOFMAN WKA40 40 21 594,00 4 1.12.1969

21 5000045125 Univerzální hrot.soustr.C 11MT BULH 40 175 085,00 4 1.12.1985

21 5000045126 Soustruh TO 1615 40 20 586,00 4 1.12.1989

21 5000045131 Hydraulický lis 40 87 667,00 4 1.12.1985

21 5000045141 Svářečka ALF-190 CD 40 52 043,00 4 1.6.2000

21 5000045337 Čistič příkopů Z-6718  MO 32-65 40 131 000,00 4 1.3.1977

21 5000045339 Autogrejdr SHM-4 40 439 620,00 4 1.3.1979

32 5000045365 Ramenová sekačka 40 1 970 300,00 4 1.4.1997

32 5000045366 Podsvodidlova sekačka GILBRTS 40 749 446,00 4 1.4.1997

21 5000453318 Nakladač UN 051 40 218 000,00 4 1.1.1986

21 5000453325 Sněhová fréza Z-.7245 40 383 250,00 4 1.12.1988

20 5000453329 Hydraulické zvedací zařízení 40 12 915,00 4 1.11.1991

21 5000453330 Sněhová radlice 40 16 905,00 4 1.11.1991

21 5000453331 Nakladač UN 053 40 358 900,00 4 1.9.1992

20 5000453332 Hydraulické zvedací zařízení 40 18 700,00 4 1.1.1993

21 5000453333 Silniční fréza VýTL.- 40 114 900,00 3 1.12.1992

21 5000453336 Pluh sněhový šípový + závěs 40 15 700,00 4 1.12.1992

21 5000453337 Pluh sněhový šípový + závěs 40 15 700,00 4 1.12.1992

21 5000453338 Pluh sněhový šípový + závěs 40 15 700,00 4 1.12.1992

21 5000453339 Pluh sněhový šípový + závěs 40 15 700,00 4 1.12.1992

20 5000453357 Zařízení hydraulické ovládání 40 15 300,00 4 1.12.1992



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

20 5000453358 Zařízení hydraulické ovládání 40 15 300,00 4 1.12.1992

20 5000453359 Zařízení hydraulické ovládání 40 11 700,00 4 1.12.1992

20 5000453360 Zařízení hydraulické ovládání 40 11 700,00 4 1.12.1992

20 5000453361 Zařízení hydraulické ovládání 40 11 700,00 4 1.12.1992

20 5000453362 Zařízení hydraulické ovládání 40 15 300,00 4 1.12.1992

20 5000453363 Zařízení hydraulické ovládání 40 15 300,00 4 1.12.1992

20 5000453364 Zařízení hydraulické ovládání 40 14 000,00 4 1.12.1992

20 5000453365 Zařízení hydraulické ovládání 40 14 000,00 4 1.12.1992

20 5000453366 Zařízení hydraulické ovládání 40 13 800,00 4 1.12.1992

20 5000453367 Zařízení hydraulické ovládání 40 14 600,00 4 1.12.1992

20 5000453368 Zařízení hydraulické ovládání 40 14 832,00 4 1.12.1992

21 5000453371 Sekačka Z-7211 STPC 133 40 215 250,00 4 1.6.1988

21 5000453372 Sekačka Z-7211 STPC 133 MO35-69 40 572 000,00 4 1.2.1993

21 5000453373 Sekačka Z-7211 STPC 133MO35-70 40 805 133,00 4 1.5.1993

20 5000453374 Hydraulické zvedací zařízení 40 28 413,00 4 1.11.1993

20 5000453375 Hydraulické zvedací zařízení 40 22 386,00 4 1.11.1993

21 5000453376 Radlice sněhová 40 92 398,00 4 1.9.1994

21 5000453377 Radlice sněhová 40 76 260,00 4 1.10.1994

21 5000453378 Radlice sněhová 40 76 260,00 4 1.10.1994

20 5000453379 Zvedací zařízení 40 29 151,00 4 1.10.1994

20 5000453380 Zvedací zařízení 40 29 151,00 4 1.10.1994

21 5000453381 Zametač HORAL 40 85 034,00 4 1.2.1995

21 5000453382 Zametač KOBRO 40 2 388 760,00 4 1.4.1995

21 5000453383 Radlice sněhová 40 41 000,00 4 1.11.1995

21 5000453384 Radlice sněhová 40 40 000,00 4 1.11.1995

32 5000453385 Sněhová radlice 40 152 500,00 4 1.10.1996

20 5000453386 Příkopovač GILBRTS 40 364 536,00 4 1.4.1997

21 5000453387 Nakladač MATBRO 40 2 681 554,00 4 1.4.1998

21 5000453388 Solanka 40 349 896,00 4 1.11.1998

20 5000453389 Sněhová fréza 40 1 094 706,00 4 1.12.2000

21 5000453390 Seřezávač krajnic 40 1 998 360,00 4 1.11.2001

21 5000453391 Sněhová radlice 40 390 400,00 4 1.12.2001

21 5000453392 Vibrační deska NTC VD 451-18K 40 47 568,00 4 1.3.2002

21 5000453393 Řezač spár RZ-120 40 48 190,00 4 1.3.2002

61 6000414001 Křovinořez STIHL         68-10 40 15 265,00 1 1.9.1993

62 6000414002 Křovinořez STIHL         68-12 40 18 622,00 1 1.7.1994

60 6000512001 Dřevoobráběcí soustruh 40 19 764,00 4 1.12.1974

63 6000512002 Vrtačka sloupová 40 14 095,00 4 1.11.1993

62 6000514002 Usměrňovač ZV 31 522 40 27 793,50 4 1.1.1986

63 6000514003 Svářečka WTU 315.31 40 14 585,00 4 1.4.1990

63 6000533105 Soustruh SN 500/1500 40 75 792,00 4 1.1.1973

62 6000533131 Cisterna na chemikálie 40 76 235,00 3 1.9.1974

61 6000533183 Traktorová sněhová fréza SF-H 40 402 000,00 4 1.10.1984

62 6000533187 Sekačka travních porostů    67-01 40 215 250,00 4 1.10.1986

61 6000533189 Seřezávač krajnic URM    67-06 40 635 985,00 4 1.12.1986

32 6000533197 Hydraulické rypadlo DH 112 40 578 341,00 4 1.9.1990

61 6000533198 Nakladač  UNC 053 40 243 450,50 4 1.4.1990



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

61 6000533204 Řezač BSF 80             68-07 40 104 238,00 4 1.11.1991

61 6000533205 Kladivo benzínové        68-08 40 88 274,00 1 1.11.1991

61 6000533218 Nástavba RENAULT MASTER  67-20 40 148 904,00 4 1.7.1993

62 6000538002 Chladicí skříň 40 19 500,00 4 1.10.1992

23 6000540002 Pluh sněhový 3MRS        67-16 40 329 993,00 4 1.1.1996

61 6000540006 Mycí zařízení MPV 40 384 544,00 4 1.7.1996

62 6000540008 Nástroj traktorové sekačky 40 1 512 800,00 4 1.5.1997

31 6000540009 Banketová fréza 40 548 512,00 4 1.5.1997

65 6000540010 Štěpkovač DUCKER 40 390 207,00 4 1.5.1997

61 6000540011 Zásobní nádrţ 40 205 234,00 4 1.10.1997

61 6000540013 Vyvětvovací pila         68-14 40 22 490,00 1 1.11.1997

61 6000540014 Sněhový pluh Y5NR 40 452 817,00 4 1.11.1997

62 6000540016 Zametací nástavba FAUN 40 4 486 689,00 4 1.3.1998

62 6000540017 Nástavba sypače SCHMIDT 40 951 685,90 4 1.4.1998

61 6000540018 Vibrační válec BV 65H 40 305 000,00 4 1.5.1998

62 6000540019 Výměnná splachovací nástavba 40 622 200,00 4 1.7.1998

21 6000540020 Hydraulické rameno 40 852 536,00 4 1.8.1998

62 6000540021 Nastavba výspravkové soupravy 40 1 575 630,00 4 1.9.1998

61 6000540023 Čelně nesená sněhová radlice 40 784 142,00 4 1.11.1998

61 6000540024 Sekačka STP 133 40 30 990,00 4 1.11.1998

61 6000540025 Mycí zařízení WAP        68-17 40 45 750,00 4 1.12.1998

63 6000540026 Svářecí souprava 40 56 354,30 4 1.3.1999

62 6000540028 Sněhová radlice   64-04 40 55 473,00 4 1.10.1999

61 6000540030 Ramenová sekačka MULAG 40 1 675 566,50 4 1.11.1999

61 6000540031 Mycí kartáče SCHMIDT     67-19 40 577 596,80 4 1.11.1999

61 6000540032 Štěpkovač DUCKER         67-19 40 489 140,70 4 1.11.1999

61 6000540033 Nástavba sypače SCHMIDT 40 920 402,10 4 1.11.1999

61 6000540034 Sněhový pluh SCHMIDT VECTOR 67-19 40 447 793,50 4 1.11.1999

61 6000540035 Sněhová fréza SCHMIDT    67-19 40 1 268 442,40 4 1.11.1999

62 6000540036 Nakladač KOBIT TN 2556 40 2 072 414,00 4 1.12.1999

62 6000540037 Nakladač UNC 050 40 244 860,00 4 1.3.2000

62 6000540039 Postřikovací vozík 2U5 0653 40 109 800,00 1 1.3.2000

62 6000540041 Sypací nástavba STE 80   64-01 40 980 758,00 4 1.11.2000

61 6000540042 Sekačka BUGINA I         65-04 40 131 500,00 4 1.4.2001

62 6000540045 Bourací kladivo MAKITA   68-27 40 49 147,00 1 1.4.2001

62 6000540046 Vibrační pěch MT 50 40 51 455,00 4 1.4.2001

61 6000540047 Kolový nakladač CAT 9246Z 40 3 538 836,00 4 1.9.2001

62 6000540048 Solankové hospodářství 40 154 770,00 3 1.11.2001

61 6000540049 Nástavba sypače SCHMIDT 40 1 028 074,50 4 1.12.2001

65 6400000002 Nástavba sypace SCHMIDT 40 1 146 881,75 4 1.12.2002

62 6400000003 Nástavba sypace SCHMIDT 40 1 146 881,75 4 1.12.2002

21 6400000011 Sněhová radlice 40 302 200,10 4 1.6.2003

65 6400000013 Vibrační deska 40 52 094,00 4 1.8.2003

62 6400000014 Vibrační deska 40 52 094,00 4 1.8.2003

66 6400000015 Ramenová sekačka 40 987 956,00 4 1.8.2003

42 6400000016 Sněhový pluh LLV 35 40 314 613,60 4 1.8.2003

42 6400000019 Nástavba sypače GILLETA 40 960 481,60 4 1.9.2003



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

21 6400000022 Přídavný čelní kartáč 40 490 623,00 4 1.11.2003

62 6400000023 Sypač traktorový 40 112 691,40 4 1.12.2003

62 6400000029 Sekačka travních porostů 40 493 767,30 4 1.6.2004

66 6400000031 Nástavba sypače SCHMIDT 40 952 952,00 4 1.7.2004

62 6400000032 Zásobník na emulzi 40 58 560,00 4 1.10.2000

66 6400000035 Zametací nástavba FAUN 40 4 157 860,00 4 1.9.2004

66 6400000036 Sněhový pluh ML 32 40 344 432,50 4 1.11.2004

66 6400000041 Řezač spár 40 67 830,00 1 1.5.2005

62 6400000042 Řezač spár 40 67 830,00 1 1.5.2005

61 6400000044 Nástavba TURBO 40 1 325 660,00 4 1.7.2005

66 6400000047 Nástavba sypač SCHMIDT 40 947 445,00 4 1.8.2005

65 6400000049 Sněhový pluh TARRON 40 367 852,80 4 1.8.2005

65 6400000050 Nástavba sypače SCHMIDT 40 958 593,80 4 1.8.2005

65 6400000051 Zametací nástavba FAUN 40 3 489 487,00 4 1.8.2005

66 6400000053 Sněhový pluh ML 32 40 323 661,00 4 1.10.2005

62 6400000054 Sněhový pluh ML 32 40 323 661,00 4 1.10.2005

63 6400000060 Tryskovací stroj 40 149 085,40 4 12.6.2007

65 6400000062 Univerzální rameno 40 1 057 190,50 4 31.8.2007

66 6400000063 Nástavba sypače SYKO 6M 40 877 041,70 4 25.9.2007

65 6400000064 Sněhový pluh Assaloni 40 384 360,90 4 25.9.2007

65 6400000065 Sněhová fréza Westa 40 891 018,40 4 25.9.2007

66 6400000066 Nástavba sypače SYKO 6M 40 652 248,80 4 25.9.2007

20 6400000067 Sněhový pluh RSV 28 40 366 890,00 4 25.9.2007

61 6400000068 Sněhový pluh RSS 29 40 238 769,60 4 25.9.2007

61 6400000070 Nástavba sypače SYKO 5H 40 745 427,20 4 31.12.2007

61 6400000071 Sněhový pluh 40 279 535,20 4 31.12.2007

66 6400000074 Kontejner 40 45 191,50 4 31.12.2007

66 6400000075 Nástavba sypače 40 804 479,00 4 31.12.2007

66 6400000076 Sněhový pluh 40 301 665,00 4 31.12.2007

61 6400000078 Zametací nástavba FAUN 40 2 750 429,20 4 28.11.2008

61 6400000079 Nástavba sypače SCHMIDT 40 841 921,70 4 28.11.2008

66 6400000080 Kontejner 40 85 219,50 4 20.6.2008

61 6400000081 Sněhový pluh CIRRON 40 362 462,90 4 28.11.2008

61 6400054044 Bourací kladivo MAKITA   68-25 40 49 176,00 1 1.4.2001

64 7000000334 Hrotový soustruh 40 50 421,00 4 1.8.1975

64 7000000335 Frézka na kov 40 74 515,00 4 1.8.1975

20 7000000418 Nakladač UN 053 40 253 192,00 4 1.12.1982

64 7000000421 Sloupová vrtačka 40 30 377,00 4 1.12.1982

64 7000000422 Univerzální vrtačka svislá 40 76 409,00 4 1.12.1982

66 7000000430 Kolové rypadlo DH 113 40 405 109,00 4 1.7.1983

66 7000000441 Nakladač UN 053 40 218 917,00 4 1.12.1984

65 7000000483 Vibrační váleček VEDENY 40 35 563,00 4 1.9.1986

66 7000000484 Silniční zameteač Z 7211 40 169 680,00 4 1.10.1986

66 7000000530 Přenosný svařovací usměrňovač 40 10 315,00 4 1.12.1989

66 7000000535 Nakladač UNC 060 40 162 390,00 4 1.12.1989

31 7000000537 Sněhová fréza SFT 7245 40 333 062,00 4 1.12.1989

66 7000000556 Motorová pila HUSQURNA 268 40 19 490,00 1 1.12.1991



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

65 7000000559 Malotraktor VARI 40 46 217,00 4 1.12.1991

65 7000000566 Vrtačka ZN 125 L 40 53 881,00 4 1.1.1992

66 7000000569 Zametací zařízení k UNC 40 42 900,00 4 1.2.1992

64 7000000571 Ohýbací stroj UOS 2O4O 40 49 864,00 4 1.5.1992

65 7000000572 Zametač s lopatou na UNC 40 39 500,00 4 1.5.1992

65 7000000573 Nakladač UNC 061 40 269 000,00 4 1.6.1992

66 7000000575 Zametač s lopatou na UNC 40 40 900,00 4 1.6.1992

65 7000000583 Kladivo bourací COBRA 148 40 102 450,00 1 1.10.1992

64 7000000585 Svářečka KS 250 40 24 365,00 4 1.10.1992

66 7000000613 Hydraulické kladivo DH 113 40 112 900,00 1 1.1.1993

66 7000000621 Pluh šípový - DEPO 40 14 800,00 4 1.1.1993

65 7000000623 Nástavba MONTREAL 40 210 600,00 4 1.1.1993

65 7000000629 Sněhová radlice SRDS 40 21 780,00 4 1.1.1993

65 7000000637 Sněhový pluh šípový - DEPO 40 15 700,00 4 1.1.1993

66 7000000641 Sněhová radlice SRDS 3500 40 21 780,00 4 1.1.1993

62 7000000645 Shrnovací radlice traktorová 40 10 572,00 4 1.1.1993

66 7000000646 Shrnovací radlice traktorová 40 10 572,00 4 1.1.1993

65 7000000647 Shrnovací radlice traktorová 40 10 572,00 4 1.1.1993

21 7000000650 Sněhová radlice SRDS 40 21 780,00 4 1.1.1993

61 7000000651 Sněhová radlice SRDS 40 21 780,00 4 1.1.1993

65 7000000652 Sněhová radlice SRDS 40 21 780,00 4 1.1.1993

65 7000000696 Motorová pila HUSQVARNA 40 18 497,84 1 1.11.1993

65 7000000721 Kontejner TR 4 40 26 500,00 4 1.2.1994

65 7000000722 Kontejner TR 4 40 26 500,00 4 1.2.1994

65 7000000723 Kontejner TR 4 40 26 500,00 4 1.2.1994

65 7000000728 Kontejner otevřený 40 17 900,00 4 1.2.1994

65 7000000729 Kontejner otevřený 40 17 900,00 4 1.2.1994

65 7000000730 Kontejner otevřený 40 17 900,00 4 1.2.1994

65 7000000731 Kontejner otevřený 40 17 900,00 4 1.2.1994

65 7000000732 Kontejner otevřený 40 19 400,00 4 1.2.1994

65 7000000733 Kontejner otevřený 40 19 400,00 4 1.2.1994

65 7000000734 Kontejner TR 4 40 26 500,00 4 1.2.1994

65 7000000735 Kontejner TR 4 40 26 500,00 4 1.2.1994

65 7000000736 Kontejner TR 4 40 26 500,00 4 1.2.1994

65 7000000737 Kontejner TR 4 40 26 500,00 4 1.2.1994

65 7000000738 Kontejner TR 4 40 26 500,00 4 1.2.1994

65 7000000739 Kontejner TR 4 40 26 500,00 4 1.2.1994

65 7000000740 Kontejner TR 4 40 26 500,00 4 1.2.1994

65 7000000741 Kontejner TR 4 40 26 500,00 4 1.2.1994

65 7000000742 Kontejner TR 4 40 26 500,00 4 1.2.1994

66 7000000743 Radlice VRL 3502 dálniční 40 20 600,00 4 1.2.1994

32 7000000748 Sněhový pluh SPS 30 - KOBIT 40 132 180,00 4 1.4.1994

66 7000000755 Pákové tabulové nůţky 40 20 913,70 4 1.8.1994

33 7000000756 Sněhová fréza SRN na UV 80 40 1 116 353,75 4 1.10.1994

32 7000000761 Sekacka travy pod svodidla UV 40 244 093,70 4 1.2.1995

65 7000000763 Řezačka asfalt.krytin-COaKa350 40 39 040,00 4 1.6.1995

64 7000000764 Hydraulický lis 40 30 073,00 1 1.6.1995



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

20 7000000789 Hydraulicke nuzky GILBERS 40 364 292,00 4 1.8.1996

65 7000000794 Kolovy nakladac JCB KN 407 40 1 586 000,00 4 1.11.1996

65 7000000819 Myčka sloupku a svodidel RPS-H 40 439 897,54 4 1.11.1997

65 7000000820 Sypač VAN 880 40 851 847,92 4 1.11.1997

65 7000000821 Sekačka krajnic SBM - Z 40 655 865,60 4 1.11.1997

65 7000000822 Sněhová radlice VECTOR 33 40 358 522,00 4 1.11.1997

65 7000000823 Ramenová sekačka ME 700 40 2 219 543,87 4 1.11.1997

65 7000000824 Sněhová fréza VF 26 Z 40 1 129 651,98 4 1.11.1997

66 7000000827 Elektrocentrála HONDA 40 24 836,50 4 1.12.1997

66 7000000828 Elektrocentrála HONDA 40 24 836,50 4 1.12.1997

23 7000000829 Sypač SAB 50-42 40 951 685,90 4 1.2.1998

65 7000000831 Elektrické ovládací zařízeni k myčce 40 46 116,00 4 1.5.1998

65 7000000837 Motorova pila HUSQVARNA H 268 40 22 527,30 1 1.11.1998

34 7000000838 Sypač STA 80 B 40 1 110 892,00 4 1.11.1998

65 7000000849 Výspravková souprava TURBO 40 1 631 506,00 4 1.3.1999

64 7000000854 Nádrţ na uţitkovou vodu - DEPO 40 73 500,00 4 1.7.1999

66 7000000863 Elektrická hydraulická centrála 24V 40 48 629,20 4 1.12.1999

66 7000000865 Vibrační deska BOMAG 40 85 642,80 4 1.2.2000

66 7000000871 Sněhový pluh LLV 36 40 226 724,80 4 1.6.2000

66 7000000872 Výspravková souprava TURBO5000 40 1 681 221,00 4 1.6.2000

66 7000000877 Sypač KS 3000 ID 40 916 378,60 4 1.9.2000

62 7000000878 Sněhová radlice SRDS 3500 40 80 000,00 4 1.12.2000

64 7000000889 Plastová nádrţ na vodu DEPO Dubí 40 42 700,00 2 1.6.2001

65 7000000895 Sněhový pluh LLV35 40 336 110,00 4 1.9.2001

66 7000000896 Sněhový pluh LLV35 40 336 110,00 4 1.9.2001

66 7000000897 Sněhový pluh F32 40 317 273,20 4 1.9.2001

66 7000000900 Kolový nakladač CAT906 40 1 499 746,00 4 1.9.2001

66 7000000902 Elektronické hydraulické ovládací zařízení 40 97 197,40 4 1.11.2001

65 7000000903 Nástavba sypače SYKO 5H 40 850 930,00 4 1.12.2001

0 7400000004 Svářecí agregát 40 48 053,00 4 1.11.2003

11 1000533782 Stranový pluh 1ks 40 149 543,56 4 25.6.2010

11 1000533783 Stranový pluh 1ks 40 149 543,56 4 25.6.2010

11 1000533784 Stranový pluh 1ks 40 149 543,56 4 25.6.2010

12 1000533785 Stranový pluh 1ks 40 149 543,56 4 25.6.2010

11 1000533786 Stranový pluh 1ks 40 149 543,56 4 25.6.2010

11 1000533787 Stranový pluh 1ks 40 149 543,56 4 25.6.2010

13 1000533788 Stranový pluh 1ks 40 149 543,56 4 25.6.2010

12 1000533789 Stranový pluh 1ks 40 149 543,56 4 25.6.2010

12 1000533790 Stranový pluh 1ks 40 149 543,56 4 25.6.2010

12 1000533791 Stranový pluh 1ks 40 149 543,56 4 25.6.2010

12 1000533792 Stranový pluh 1ks 40 149 543,56 4 25.6.2010

13 1000533704 Sněhový šípový pluh 1ks 40 34 338,34 4 25.6.2010

12 1000533793 Stranový pluh 1ks 40 149 543,56 4 25.6.2010

13 1000533794 Stranový pluh 1ks 40 149 543,56 4 25.6.2010

13 1000533795 Stranový pluh 1ks 40 149 543,57 4 25.6.2010

13 1000533796 Stranový pluh 1ks 40 149 543,57 4 25.6.2010

11 1000533702 Sněhový šípový pluh 1ks 40 34 338,33 4 25.6.2010



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

12 1000533703 Sněhový šípový pluh 1ks 40 34 338,33 4 25.6.2010

363 013 799,50

0 500000910 Telefonní ústředna ERICSSON 50 292 332,00 2 31.10.2007

0 500000911 Server pro GPS 50 255 597,70 1 25.2.2008

0 500000914 Kopírovací stroj DEVELOP 50 144 310,00 2 30.4.2008

0 500000915 Kopírovací stroj DEVELOP účt. 50 144 639,60 2 15.12.2008

12 1000403112 Pobočková ústředna PANASONIC+záznamník 50 40 872,00 2 1.8.1997

13 1000403113 Pobočková ústředna PANASONIC+záznamník 50 42 258,00 2 1.8.1997

12 1000403400 Kopírka KONICA 1216 50 53 275,00 2 1.9.2001

10 1200000022 Uvítací panely na komunikacích II.třídy 50 101 240,48 6 1.4.2005

10 1500000069 Kopírovací stroj DEVELOP 50 144 310,00 2 30.4.2008

10 1500000070 Kopírovací stroj DEVELOP 50 53 869,50 2 30.4.2008

18 1500000093 Hraniční přechod Rumburk - telefonní přípoj 50 70 445,13 6 30.1.2009

18 1500000094 Hraniční přechod Rumburk - telefonní  přípoj 50 377 966,43 6 30.1.2009

20 2000000443 Zkušební stolice elektro EMEK 542R 50 30 615,00 4 1.12.1972

23 2000000837 Telefax 50 31 820,00 2 1.11.1994

20 2000000849 Měřič vozovek 50 36 631,80 2 1.3.1995

20 2000000850 Měřič vozovek 50 59 707,00 2 1.4.1995

20 2000000882 Radiostanice 50 27 974,60 2 1.12.1997

20 2000000883 Radiostanice 50 27 974,60 2 1.12.1997

20 2000000884 Radiostanice 50 27 974,60 2 1.12.1997

20 2000000885 Radiostanice 50 27 974,60 2 1.12.1997

20 2000000888 Radiostanice 50 65 132,00 2 1.2.1998

20 2000000895 Radiostanice 50 28 917,20 2 1.12.1998

20 2000000896 Radiostanice 50 28 917,20 2 1.12.1998

20 2000001054 Telefonní ústředna 50 66 455,20 2 1.1.2002

24 2500000002 Elektrocentrála 50 48 678,00 4 1.12.2002

21 2500000003 Elektronický zabezpečovací systém 50 100 248,80 2 1.3.2003

21 2500000004 Elektronický zabezpečovací systém 50 42 403,20 2 1.3.2003

20 2500000005 Elektronický zabezpečovací systém 50 121 193,10 2 1.4.2003

20 2500000006 Elektronický zabezpečovací systém 50 68 327,70 2 1.4.2003

20 2500000053 Elektronické zabezpečení 50 106 878,20 2 1.11.2006

20 2500000066 Kopírovací stroj DEVELOP 50 144 310,00 2 30.4.2008

20 2500000067 Radar Display ul.Březenecká III/2524 směr Chomutov 50 65 461,90 2 1.12.2009

20 2500000068 Radar Display ul.Březenecká III/2524 směr Březenec 50 65 461,90 2 1.12.2009

36 3053820948 Rozhlasová ústředna 50 43 680,00 2 1.1.1993

38 3053821174 Vector-mincovní telef.automat 50 24 376,90 2 1.5.1998

36 3053821191 ISDN telefonní pobočková ústředna 50 270 541,40 2 1.7.1999

30 3053831137 Radiové zařízení-vozidlové rad 50 1 819 498,25 2 1.12.1995

37 3053831142 Videokamera s brašnou 50 28 783,00 2 1.4.1996

30 3053831168 Mobilní souprava radiostanice 50 129 449,10 2 1.3.1998

30 3053831180 Radiostanice Motorola 50 30 317,00 2 1.12.1998

35 3053890545 Zkušební stolice 50 29 444,00 2 1.1.1972

34 3053891166 Zabezpečovací zařízení poţáru 50 52 650,20 2 1.2.1998

34 3053891206 Zabezpečovací signalizace 50 281 501,30 2 1.11.1999

36 3053891216 Zabezpečovací systém 50 776 890,40 2 1.7.2000

36 3054031171 Modem k hlásiči náledí 50 47 397,20 1 1.5.1998

celkem za třídu 40



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

36 3054031235 Počítačová síť 50 139 628,30 1 1.7.2001

36 3054040860 Automatická  ţelezná zavora 50 23 242,00 2 1.12.1988

37 3054090732 Měřící přístroj DAHLTA 50 26 007,00 2 1.6.1979

31 3055661200 Ekosklad olejů 50 126 392,00 6 1.9.1999

30 3200000020 Uvítací panely na komunikacích III.třídy 50 39 767,12 6 1.4.2005

33 3500000026 Elektronické zabezpečení objek 50 118 309,80 2 1.7.2006

30 3500000033 Kopírovací stroj DEVELOP 50 144 310,00 2 30.4.2008

40 4003820002 Telefonní ustředna SIRIUS 1/4 50 17 797,00 2 1.7.1993

40 4003820007 Mobilní telefon 50 20 707,00 2 1.11.1997

40 4003830011 Radiokomunikační síť 50 1 494 180,50 2 1.12.1996

40 4003830012 Kamerový systém 50 201 762,40 2 1.1.2001

40 4004020028 Komborella-vázaci přístroj 50 10 934,70 1 1.2.1994

40 4004030049 Počítačová síť 50 626 105,00 1 1.5.2001

40 4004040001 Bezpečnostní zařízení 50 160 581,80 2 1.6.1995

40 4004040002 Elektronické signalizační zařízení 50 64 817,60 2 1.2.1998

40 4004040003 Elektronické signalizační zařízení 50 83 585,30 2 1.2.1998

40 4004090002 Theodolit - nivelační přístroj 50 15 159,00 2 1.7.1978

40 4004090004 Refraktometr - měřák hustoty soli 50 17 304,00 2 1.12.1995

40 4200000009 Svodidla na komunikacích I.tř LN 50 84 940,00 6 1.5.2003

40 4500000023 Kopírka Canon 50 41 910,00 2 1.5.2005

40 4500000033 Elektronické ovládací zařízení 50 79 202,80 2 1.10.2006

40 4500000038 Kopírovací stroj DEVELOP 50 144 310,00 2 30.4.2008

21 5000053821 Telefonní ústředna PANASONIC 50 76 111,00 2 1.7.1992

21 5000053823 Telefonní přístroj EUROTEL 50 53 677,00 2 1.11.1993

21 5000053832 Radiostanice 50 353 875,00 2 1.6.1993

21 5000053833 Radiostanice 50 260 633,00 2 1.12.1993

21 5000053834 Radiostanice 50 98 801,00 2 1.3.1998

21 5000054037 Zařízení pro sběr dat na voz. 50 56 730,00 1 1.6.1996

21 5000054041 Zabezpečovací siganlizační souprava .DZ 50 50 020,00 2 1.4.1995

60 6000403016 Tiskárna HP laser JET 50 75 970,95 2 1.5.1993

61 6000404002 Světelná šipka s ovládáním 50 16 151,13 4 1.10.1993

60 6000404602 Elektronické zabezpečovací zařízení 50 156 651,90 2 1.3.1994

62 6000405007 Světelná šipka 50 18 775,80 4 1.11.1995

61 6000405011 Radiostanice 50 29 774,10 2 1.3.1998

60 6000405012 Radiostanice 50 36 947,70 2 1.3.1998

62 6000405013 Radiostanice 50 36 947,70 2 1.3.1998

60 6000405024 Poč.strukturovaná síť 50 79 507,00 1 1.4.2001

60 6000405026 Tiskárna MINOLTA 50 48 788,00 2 1.10.2001

60 6200000040 Uvítací panely na komunikacích II.třídy 50 29 231,20 6 1.4.2005

60 6500000078 Kopírovací stroj DEVELOP 50 144 310,00 2 30.4.2008

13 7000000611 Přívěs signalizační 00-TPA-61 50 55 068,00 4 1.1.1993

66 7000000684 Lokátor C.A.T. hledac kabelu 50 27 500,00 2 1.1.1993

65 7000000799 Vozová vysílačka 89-06 50 31 392,10 2 1.12.1996

65 7000000800 Vozová vysílačka 53-88 50 31 392,10 2 1.12.1996

65 7000000801 Vozová vysílačka 50 31 392,20 2 1.12.1996

65 7000000802 Vozová vysílačka 07-00 50 37 641,00 2 1.12.1996

65 7000000803 Vozová vysílačka 69-65 50 37 641,00 2 1.12.1996



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

65 7000000812 Zabezpečovací zařízení - Ţalany 50 203 742,00 2 1.9.1997

66 7000000813 Zabezpečovací zařízení - Ţelénky 50 233 754,40 2 1.9.1997

64 7000000826 Základnová vysílačka Dubí 50 34 629,70 2 1.12.1997

30 7000000834 PC TSU 7 bez tiskarny 50 35 780,72 1 1.9.1998

0 7000000836 Zabezpečovací zařízení - Dubí 50 353 739,70 2 1.10.1998

66 7000000839 Vozová vysílačka T2035 42-55 50 37 423,06 2 1.11.1998

66 7000000840 Vozová vysílačka T2035 87-49 50 37 423,06 2 1.11.1998

65 7000000841 Vozová vysílačka T2035 25-37 50 37 423,06 2 1.11.1998

66 7000000842 Vozová vysílačka T2035 83-14 50 37 423,06 2 1.11.1998

66 7000000843 Vozová vysílačka T2035 92-12 50 37 423,06 2 1.11.1998

65 7000000844 Vozová vysílačka T2035 51-47 50 37 423,06 2 1.11.1998

65 7000000845 Základnová vysílačka -Ţalany 50 45 738,87 2 1.11.1998

66 7000000846 Základnová vysílačka - Ţelénky 50 45 738,87 2 1.11.1998

0 7000000847 Základnová vysílačka T 2040 50 51 182,30 2 1.12.1998

65 7000000870 Přívěs signalizační 21 TPA 75 50 249 951,20 4 1.6.2000

20 7000000890 PC bez tiskárny - dispečink 50 50 476,35 1 1.7.2001

30 7000000893 PC bez tiskárny- ZúS 50 44 742,20 1 1.9.2001

60 7200000030 Uvítací panely + svodidla  na komunikacích  I.třídy 50 466 034,40 6 1.12.2004

60 7200000033 Uvítací panely na komunikacích I.třidy 50 414 653,60 6 1.4.2005

0 7500000002 Počítačová sít + server 50 506 476,96 1 1.12.2002

0 7500000023 Trunk.infrastruktura Milešovka 50 8 071 227,00 2 1.8.2004

0 7500000024 Mikrovln.propoj.Radeč - Dţbán 50 1 732 198,00 2 1.8.2004

0 7500000025 Mikrovln.propoj.Radeč-Plzeň 50 1 498 740,80 2 1.8.2004

0 7500000026 Mikrovln.propoj.Dţbán-Milešovka 50 1 966 998,00 2 1.8.2004

0 7500000027 Trunkový převadeč s příslušens 50 4 404 000,00 2 1.8.2004

0 7500000028 Digitální záznam zařízení 50 346 480,00 2 1.8.2004

0 7500000034 Server II. 50 130 469,00 1 1.9.2005

21 7500000035 Kopírka RICOH-zasedačka 50 237 881,00 2 1.9.2005

10 1200000023 Informační tabule RAMER 8 RS - světelný radar 50 192 780,00 6 30.11.2010

20 2200000012 Informační tabule RAMER 8RS - světelný radar 50 192 780,00 6 31.12.2010

33 769 316,82

23 908 Nissan Terrano 1U2 7891 60 916 600,00 4 1.8.2002

60 600000912 Škoda Octavia combi 5U5 92-40 60 895 759,55 4 25.3.2008

0 600000913 Škoda Fabia  5U0 8365 60 319 900,00 4 11.4.2008

20 600000914 Škoda Octavia 5U2 3761 60 844 666,55 4 27.2.2009

21 600000915 Mercedes-Benz 5U0 9970  VITO 60 1 274 618,60 4 17.6.2008

11 1000414001 Startovaci vozik 60 15 880,00 2 1.1.1984

12 1000414002 Startovaci vozik 60 15 880,00 2 1.8.1984

11 1000414003 Startovaci vozik 60 13 200,00 2 1.1.1985

11 1000414007 Startovací vozík 60 0,00 2 1.12.1997

13 1000414008 Startovaci vozik 60 15 880,00 2 1.7.1985

11 1000414009 Zvedák 25 tun 60 11 700,00 4 1.1.1987

11 1000414010 Zvedák 12tunovy 60 11 700,00 4 1.1.1987

12 1000414011 Zvedák 12tunovy 60 11 700,00 4 1.7.1987

13 1000414012 Zvedák 12tunovy 60 11 700,00 4 1.7.1987

12 1000414013 Zvedák 12tunovy 60 11 700,00 4 1.7.1987

21 1000444402 Škoda Fabia 1.4  DCL 02-02 60 350 505,60 4 1.8.2000

celkem za třídu 50



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

12 1000444403 Škoda Fabia Combi DCL 64-61 60 364 423,80 4 1.9.2001

13 1000444408 Škoda Felicia EFF 61 DCI 30-20 60 282 603,00 4 1.11.1995

11 1000444415 Škoda Felicia LXI DCL29-67 60 246 052,50 4 1.2.2001

11 1000445169 Vozík vysokozdviţný DVHM 3222 T 60 156 351,00 4 1.10.1987

12 1000445202 Tatra  815 S3 4U2 4460 60 448 944,00 4 1.11.1988

13 1000445204 Tatra 815 S3 DCA 22-94 60 340 337,60 4 1.8.1991

12 1000445206 Tatra 815 S3 DCA 42-83 60 480 263,60 4 1.5.1984

12 1000445220 Avia 31S 1 6U1 44-30 60 125 868,00 4 1.5.1984

13 1000445221 Tatra 815 S 3 3U0 5097 60 90 837,60 4 1.6.1995

11 1000445222 Tatra T 815  S 3 DC 84-76 60 1 215 000,00 4 1.10.1997

11 1000445232 Avia A 30 L DCA 08-47 60 111 240,00 4 1.12.1978

13 1000445233 Avia 30 val 4U9 66-58 60 46 760,00 4 1.5.1981

12 1000445234 Avia 31 PKN DC 85-46 60 258 822,00 4 1.2.1984

13 1000445236 Ford Transit DCL 33-38 60 824 893,00 4 1.10.2001

13 1000445237 Avia A 31.1 N 3U0 5051 60 198 000,00 4 1.2.1992

11 1000445271 Přívěs sklápěcí BSS  1010H DC 42-86 60 82 044,00 4 1.7.1981

13 1000445276 Přívěs traktorový sklápěcí 1U3 0683 60 32 025,00 4 1.1.1988

13 1000445302 Sypač T 815 V 26  4U9 66 39 60 502 130,60 3 1.8.1987

13 1000445327 Liaz 110.850 SA 8 DCA 17-83 60 327 807,00 3 1.5.1990

21 1000445329 Sypač T 815 DC 95-25 60 763 761,60 3 1.10.1985

13 1000445330 Liaz MSK DCA 04-11 60 1 007 581,00 3 1.1.1988

12 1000445333 Liaz SA 8 DCA 31-71 60 1 388 670,00 3 1.4.1994

13 1000445336 Mercedes UNIMOG MB 1824 DCA 76-10 60 2 477 419,00 4 1.12.1998

12 1000445337 Praga k  UV 80 DCA 50-28 60 2 756 643,60 3 1.10.1998

20 1000445338 Mercedes UNIMOG MB 1650 DCA 50-47 60 4 174 550,27 3 1.12.1998

11 1000445341 Mercedes MB U 400 DCK 15-57 60 4 409 901,00 4 1.11.2000

13 1000445342 Tatra 815 S 25 DCL 41-18 60 3 521 299,00 4 1.12.2001

11 1000445343 Tatra 815 S 45 DCL 41-33 60 3 380 466,00 4 1.12.2001

13 1000446102 Nástavba SYKO 8H 3 60 881 283,00 4 1.12.2001

11 1000446707 Zabezpečovací signalizační zařízení 43-DCA-27 60 147 986,00 4 1.4.2001

13 1000449001 Minimax vozik 60 29 100,00 3 1.7.1984

11 1000449002 Přívěs N 1/L minimax 60 29 100,00 3 1.7.1984

11 1000454100 Seřezávač kraj.Kompleta naol 60 25 062,00 4 1.1.1977

11 1000454105 Hydraulický stahovák pneu Demont 60 15 246,00 4 1.1.1977

11 1000454183 Diagnostická jednotka - Paltest 60 27 143,00 2 1.8.1983

13 1000454241 Hydraulický kanalizační zvedák KZ2748 60 33 371,00 4 1.4.1991

11 1000468001 Mostový jeřáb 60 34 000,00 4 1.5.2000

13 1000469241 Hydraulický zvedák HZ 10 60 28 952,00 4 1.1.1977

12 1000469722 Jeřábový vozík ruční 60 26 827,80 4 1.11.1997

12 1000475164 Vozík vysokozdviţný ter.DVHM3222 60 127 000,00 4 1.5.1982

11 1000475170 Multikar 25-P 1  zvedací plošina DCA 18-24 60 68 130,00 3 1.5.1990

13 1000533111 Zetor 721 1U0 1003 60 111 691,00 4 1.10.1987

12 1000533122 Zetor 7711.2 DCK55-49 60 115 765,00 4 1.4.1989

12 1000533129 Zetor 7211 DC40-10 60 110 768,00 4 1.12.1986

13 1000533136 Vozík vysokozdviţný DV1792-33 60 141 280,00 4 1.9.1990

12 1000533241 Dopravní pas.pojízdný 60 13 327,00 4 1.1.1977

10 1600000001 VW CADDY 1U2 8940 60 369 518,50 4 1.10.2002



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

13 1600000002 Automobil osobní VW CADDY  1U28941 60 369 518,50 4 1.10.2002

11 1600000003 Ford Tranzit  1U2 9036 60 690 848,20 4 1.10.2002

10 1600000007 Škoda FABIA 1U8 2654 60 333 200,00 4 1.12.2002

11 1600000010 Liaz 111.811  1U1 4399 60 1 254 237,60 3 1.8.2003

11 1600000011 Ford Transit 2U3 3532 60 710 772,00 4 1.8.2003

11 1600000012 Vozík postřikovací směsí 1U3 0627 60 122 000,00 4 1.10.2003

10 1600000014 Škoda Fabia 2U4 9350 60 375 000,00 4 1.4.2004

12 1600000015 VW Transportér 2U4 9705 60 622 980,00 4 1.4.2004

13 1600000018 Traktor Zetor Forterra U001066 60 1 204 018,20 4 1.6.2004

12 1600000021 Nástavba sypače VSV6 60 90 010,00 4 1.1.2005

11 1600000025 Zetor Forterra  1U0 9397 60 1 229 568,60 4 1.7.2005

13 1600000026 Podvozek Tatra 815 3U0 5068 60 3 201 536,00 3 1.7.2005

13 1600000031 Nákladní přívěs 4U5 9807 60 88 995,90 4 30.5.2007

11 1600000036 Zvedák 12ti tunový pojízdný 60 11 700,00 4 31.7.2007

12 1600000065 Nákladní automobil T-815 60 3 154 233,70 3 31.12.2007

10 1600000068 Škoda Fabia  5U0 8363 60 319 900,00 4 11.4.2008

12 1600000071 Nákladní přívěs  4U9 6342 60 138 919,40 4 30.5.2008

11 1600000072 Mercedes-Benz 5U5 80-77 60 2 213 978,83 3 28.11.2008

10 1600000097 Škoda Fabia 5U2 3620 60 299 000,00 4 27.2.2009

11 1600000098 Mercedes-Benz AXOR 5U9 0121 60 3 095 770,10 3 30.9.2009

20 2000000207 Škoda 706 RTH AKV  CV53-63 60 114 180,00 3 1.10.1966

20 2000000421 Škoda -706 MTSP-25 CV90-14 60 276 285,00 4 1.8.1972

20 2000000467 Hydraulický zvedák ţIRAFA-1000 60 10 942,00 4 1.9.1973

23 2000000487 Kozový jeřáb 2.500KG 60 5 975,00 4 1.7.1974

31 2000000522 Škoda -706 MTSP-25 CV88-15 60 297 877,60 3 1.9.1976

20 2000000536 Avia  30 N  CV43-33 60 98 093,00 4 1.12.1976

20 2000000563 Kladkostroj elektrický KR -2011-6 60 120 964,00 4 1.11.1977

20 2000000572 Avia 30 N 2U4 9155 60 110 210,00 4 1.12.1977

32 2000000595 Škoda - 706 MTSP-25 CVJ31-17 60 343 337,60 3 1.6.1979

24 2000000610 Avia 30 L  CV60-22 60 110 466,00 4 1.9.1980

20 2000000613 Škoda - 706 MTSP-25 CV60-57 60 312 000,00 3 1.11.1980

21 2000000618 Škoda Felicia Combi CVL03-85 60 287 605,00 4 1.2.2001

24 2000000623 Škoda - 706 MTSP-25 CVA47-11 60 353 337,60 3 1.10.1981

20 2000000641 Vysokozdviţný vozík DVHM 60 127 661,00 4 1.5.1982

24 2000000645 Traktorový přívěs CV39-93 60 56 176,00 4 1.11.1982

20 2000000648 Škoda - 706 MTSP-25  CV70-01 60 379 407,60 3 1.11.1982

20 2000000657 Mostový jeřáb B-21 60 6 570,00 4 1.3.1983

24 2000000678 Tatra 815 S 3 CV78-51 60 480 263,60 4 1.7.1984

20 2000000683 Avia 30 L  2U4 9154 60 111 240,00 4 1.4.1985

20 2000000697 Kladkostroj elektrický 11T 0963 60 72 762,00 4 1.9.1985

20 2000000713 Traktor Z-6245       U00 1049 60 135 822,34 4 1.12.1986

23 2000000723 Škoda - 706 MTSP-25 CV93-64 60 456 588,60 3 1.12.1987

20 2000000735 Myci zařízení STERIMOB 3 60 28 560,00 4 1.11.1988

20 2000000744 Stahovák hydraulický  DEMONT 60 23 326,00 4 1.1.1989

20 2000000749 Škoda - 706 MTSP-25 CVA04-38 60 224 095,00 3 1.11.1989

21 2000000757 Karosa SA-8 L-110 CVA06-00 60 327 807,00 3 1.3.1990

20 2000000758 Stahovák hydraulický SP-2614 60 24 232,00 4 1.4.1990



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

20 2000000761 Tatra  815 S 3 CVA 07-27 60 442 118,50 4 1.6.1990

20 2000000764 Portal.jeřáb ruční PJR-3 60 13 955,00 4 1.10.1990

20 2000000765 Avia 30-N SDO CVA41-65 60 177 960,00 3 1.11.1990

12 2000000768 Liaz 111-811 CVA10-38 60 331 315,00 3 1.12.1990

23 2000000769 Liaz 111-811 CVA10-39 60 331 315,00 3 1.12.1990

23 2000000771 Traktorový přívěs klápěcí CV48-28 60 40 729,20 4 1.12.1990

23 2000000773 Tatra 815 S 3 CVA10-30 60 558 332,60 4 1.2.1991

23 2000000779 Vysokozdviţný vozík DV-20A 60 266 604,00 4 1.3.1991

23 2000000784 Traktor Z-7745-H     U00 1048 60 298 383,00 4 1.9.1991

20 2000000829 Traktorový přívěs CV51-80 60 95 739,00 4 1.9.1993

20 2000000833 Mazací lis 60 14 362,00 4 1.9.1993

23 2000000842 VW TRANSPORTER 2U48940 60 776 486,00 4 1.4.1995

21 2000000843 VW NAN 1 CVA49-94 60 910 684,00 4 1.4.1995

20 2000000858 VW TRANSPORTER CVA32-89 60 934 130,80 4 1.1.1996

20 2000000861 Sloupový zvedak EZ 1641 60 308 660,00 4 1.5.1996

20 2000000875 Snehový pluh 60 399 245,00 4 1.11.1997

23 2000000892 Myčka - KARCHER 60 96 500,00 4 1.5.1998

20 2000000904 Mycí zařízení 60 425 026,00 4 1.11.1998

23 2000000914 Tatra 815  CVJ33-03 60 3 008 642,00 4 1.11.2000

46 2000000920 Škoda Felicia LXI TPM46-90 60 150 000,00 4 1.2.2001

20 2000000931 Škoda Octavia 1U26859 60 262 400,00 4 1.9.2001

20 2000001051 Tatra 815 S 3 4X4 CVA57-46 60 3 531 136,00 4 1.12.2001

24 2600000001 Škoda Fabia 1U82790 60 333 200,00 4 1.12.2002

20 2600000016 Liaz 1U1 4451 60 1 260 106,00 3 1.6.2003

21 2600000017 Tatra  815  TPA 42-17 60 478 507,60 3 1.12.1988

32 2600000018 Škoda Fabia 3U4 0982 60 347 500,00 4 1.6.2003

21 2600000020 Podvalník 1U2 9917 60 249 060,00 4 1.7.2003

21 2600000022 VW-TRANSPORTER 2U3 3408 60 672 295,70 4 1.8.2003

20 2600000027 Přívěs Paragan1U8 4898 60 395 280,00 4 1.3.2004

20 2600000028 Signalizační vozík 1U8 4897 60 271 193,00 4 1.3.2004

21 2600000029 Signalizační vozík  1U8 4902 60 271 193,00 4 1.4.2004

24 2600000032 Tatra 815 1U30460 60 2 887 735,50 4 1.7.2004

21 2600000033 Škoda Felicia Combi CVL03-84 60 276 705,00 4 1.2.2001

21 2600000036 Zetor Forterra 1U0 9398 60 1 229 567,60 4 1.7.2005

24 2600000037 Podvozek Liaz 1U1 4739 60 1 475 272,00 3 1.7.2005

21 2600000039 Podvozek Tatra 815 3U0 5071 60 3 201 536,00 3 1.7.2005

20 2600000040 Podvozek Tatra 815 3U0 5070 60 3 201 536,00 3 1.7.2005

23 2600000051 Traktor CASE 60 2 458 781,72 4 1.9.2006

20 2600000058 Škoda Fabia  Elaga  4U2 3811 60 392 400,00 4 30.5.2007

24 2600000059 Nákladní přívěs 4U5 9805 60 88 995,70 4 30.5.2007

23 2600000064 Tatra T-815   4U7 09-06 60 3 154 233,70 3 31.12.2007

24 2600000067 VW Transporter 5U0 9529 60 665 074,81 4 26.5.2008

24 2600000069 Mercedes-Benz 5U5 79-31 60 2 213 978,83 3 25.11.2008

31 2600000073 Mercedes-Benz 5U5 79-32 60 2 213 978,83 3 26.11.2008

21 2600000084 Škoda Fabia 5U2  3621 60 299 000,00 4 27.2.2009

21 2600000085 Traktor CASE UOO 9766 60 2 966 249,70 4 30.5.2009

20 2600000087 Mercedes-Benz AXOR 5U8 9698 60 2 875 543,94 3 30.9.2009



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

20 2600000091 Mercedes-Benz AXOR 5U9 0122 60 3 093 611,90 3 30.9.2009

21 2600000095 Mercedes-Benz AXOR 5U8 9697 60 2 873 385,74 3 30.9.2009

33 3006441241 Škoda Fabia  LTK72-75 60 300 100,00 4 1.11.2001

0 3064441164 Škoda Felicia Pickup LTA 51-80 60 311 499,00 4 1.1.1998

33 3064441190 Volkswagen T4 - vaL.LTA 61-32 60 1 159 416,10 4 1.5.1999

0 3064441240 Ford Transit .1.9 LTK 69-90 60 778 790,00 4 1.11.2001

31 3064450599 Škoda 706 MTSP 25 LTA27-55 60 257 540,00 4 1.9.1973

23 3064450681 Avia 30 PK valník LTA 10-61 60 97 964,00 4 1.10.1975

34 3064450696 Škoda 706 MTSP 25 LT 91-62 60 556 440,00 4 1.12.1973

33 3064450704 Praga V 3 S fekal  LT67-70 60 109 000,00 3 1.2.1977

32 3064450706 Návěs 706 MTSP 25 LTA 24-55 60 347 152,20 4 1.5.1977

34 3064450717 Avia 30 PK valník LTA 44-32 60 188 082,80 4 1.6.1978

31 3064450755 Avia 30 PK valník LTA 44-35 60 382 382,00 4 1.12.1981

34 3064450771 Avia 30 PK valník LTA 36-93 60 99 260,00 4 1.12.1982

32 3064450784 Avia 30 sklápěc LTA 32-13 60 116 076,00 4 1.7.1983

31 3064450786 Přívěs traktorový STS MV2 LT 97-77 60 27 030,00 4 1.11.1983

32 3064450794 Tatra 815 S3 LTA82-94 60 439 926,00 4 1.5.1984

34 3064450803 Škoda 706 MTSP 25 LTA34-56 60 250 700,00 4 1.12.1984

34 3064450842 Liaz  sklápěcí LTA50-23 60 350 918,60 4 1.12.1987

33 3064450863 Liaz sklápěcí 4U7 16-39 60 338 660,60 4 1.5.1989

32 3064450874 Tatra 815 S3 LTJ26-10 60 443 182,60 4 1.3.1990

21 3064450875 Autojeřáb av-14 LTA09-24 60 1 021 500,00 4 1.2.1990

33 3064450877 Škoda 706 MTSP 25 4U7 16-38 60 820 690,00 4 1.7.1990

32 3064450889 Liaz sklápěcí LTA 14-76 60 371 652,60 4 1.4.1991

32 3064450890 Liaz samosběr LTA 14-75 60 331 315,00 4 1.3.1991

32 3064450896 Avia 31 dílna LTA 16-56 60 500 000,00 4 1.8.1991

32 3064450916 Tatra 815 NTH LTA19-73 60 439 461,00 4 1.6.1992

34 3064451085 Nástavba sypače PIETSCH 60 1 613 330,00 3 1.1.1993

32 3064451135 Nástavba sypače PIETSCH 60 1 620 403,00 3 1.10.1995

33 3064451146 Praga UV 80 LTA37-86 60 2 351 544,00 4 1.9.1996

31 3064451151 Praga UV 80 LTA44-39 60 2 573 978,60 4 1.4.1997

33 3064451153 Liaz SA8 LTA45-38 60 93 334,40 3 1.8.1997

32 3064451157 Mercedes MB U 1650 LTA50-27 60 4 576 418,68 4 1.12.1997

32 3064451158 Nástavba sypače N-90 60 877 735,25 3 1.12.1997

31 3064451163 Nástavba sypače SYKO 2 60 781 044,00 3 1.1.1998

33 3064451169 Nástavba sypače SAB 60 1 045 967,75 3 1.3.1998

33 3064451172 Praga UV 80 3U05093 60 2 708 696,40 4 1.5.1998

33 3064451175 Tatra 815 S3 LTA00-66 60 546 206,00 4 1.9.1998

34 3064451194 Praga - ÚV 80 LTA 59-54 60 2 953 087,60 4 1.7.1999

32 3064451201 Nástavba sypače SYKO 5M 60 750 300,00 3 1.1.1999

34 3064451211 Nástavba sypače SYKO 2.5 60 786 200,00 3 1.1.2000

31 3064451212 Liaz TPB 01-62 60 1 379 897,60 4 1.3.2000

34 3064451219 Ford Transit  val. LTJ 44-42 60 857 115,00 4 1.8.2000

33 3064451221 Praga UV-80 LTJ26-15 60 3 535 027,60 4 1.9.2000

34 3064451222 Praga NTS 265 LTJ26-22 60 2 719 457,60 4 1.9.2000

33 3064451225 Nástavba sypače SYKO 2 60 816 790,00 3 1.12.2000

34 3064451238 Nástavba sypače SYKO 4H 60 909 510,00 3 1.9.2001



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

32 3064451243 Tatra 815-280S25 LTK52-20 60 3 339 596,00 4 1.12.2001

32 3064451244 Nástavba sypače SYKO 8H 60 780 800,00 4 1.12.2001

31 3064460713 Přívěs traktorový LT 70-77 60 56 710,00 4 1.3.1978

20 3064460756 Přívěs  AU. BSS101OH LT 68-63 60 76 320,00 4 1.12.1981

20 3064460815 Přívěs AU.BSS1010H LT 77-43 60 71 295,00 4 1.11.1985

34 3064460829 Přívěs traktorový BSP PS 2 LT 79-11 60 34 020,00 4 1.1.1970

32 3064460855 Přívěs traktorový BSS PS2 LT 84-08 60 38 876,00 4 1.12.1988

32 3064460856 Přívěs traktorový  BSS PS2 LT 84-07 60 38 876,00 4 1.11.1988

32 3064460866 Podval. návěs LT 85-52 60 253 912,00 4 1.9.1989

32 3064461144 Návěs skl. BSS  LT 96-78 60 158 600,00 4 1.5.1996

33 3064461181 Zabezpečovací signalizační přívěs  LTA 08-58 60 304 475,40 4 1.12.1998

11 3064461187 Přívěs val.KPS  LTA 08-73 60 120 536,00 4 1.4.1999

31 3064461188 Přívěs val. KPS  LTA 08-74 60 120 536,00 4 1.4.1999

34 3064461189 Přívěs val. KPS  LTA 08-75 60 120 536,00 4 1.4.1999

33 3064461204 Přívěs val. KPS  LTJ 45-48 60 155 745,00 4 1.11.1999

35 3064540781 Hydraulický kanal. zvedak KZ 60 16 536,00 4 1.5.1983

35 3064680605 Mostní jeřáb v.c. 69411 60 69 441,00 4 1.11.1973

35 3064680688 Kladkostroj elektrický 09632 60 39 150,00 4 1.1.1976

35 3064690309 Zvedák hydr. 60 23 497,00 4 1.1.1970

35 3064710001 Výtah elelektrický nákladní 60 26 741,00 5 1.1.1973

32 3064750655 Vysokozdviţný vozík 60 97 447,00 4 1.1.1975

38 3065310572 Traktor ZETOR 8011 LT 61-96 60 97 568,00 4 1.1.1972

32 3065310604 Traktor Z 8011 LT 82-54 60 96 496,00 4 1.11.1973

33 3065310643 Traktor Z 3011 LT 53-43 60 89 313,00 4 1.12.1974

34 3065310764 Traktor Z-6011 LT 54-74 60 115 272,00 4 1.7.1982

31 3065310783 Traktor Z 7011 LT 56-78 60 120 443,00 4 1.7.1983

34 3065310808 Traktor Z 8011 LT 64-14 60 174 531,00 4 1.3.1985

32 3065310828 Traktor Z 8011 LT 64-27 60 148 351,00 4 1.6.1986

34 3065310837 Traktor Z 7211 LT 67-34 60 111 691,00 4 1.7.1987

32 3065310901 Traktor ZETOR 7211 LT 74-93 60 195 343,00 4 1.10.1991

34 3065311066 Traktor Z 7211 LT 77-20 60 339 648,00 4 1.3.1993

32 3065311154 Traktor Zetor 7711 LT 81-55 60 42 700,00 4 1.8.1997

32 3600000003 VW-TRANSPORTER 2U3 3454 60 672 295,70 4 1.8.2003

33 3600000004 VW-TRANSPORTER 2U3 3453 60 672 295,70 4 1.8.2003

32 3600000005 Mercedes MB - 1828  2U3 3796 60 2 338 586,00 3 1.8.2003

31 3600000006 Ford Transit 2U3 3531 60 710 772,00 4 1.8.2003

31 3600000007 Liaz 111.811 1U1 4398 60 1 260 106,00 3 1.9.2003

32 3600000009 Zametací nástavba 60 2 681 316,00 4 1.10.2003

21 3600000012 Signalizační vozík  2U5 0611 60 271 193,00 4 1.4.2004

34 3600000018 Podvozek Liaz 1U14641 60 1 376 022,78 3 1.9.2004

31 3600000023 Zetor Forterra 1U0 9396 60 1 229 568,60 4 1.7.2005

33 3600000024 Podvozek LIAZ 1U1 4744 60 1 429 067,00 3 1.9.2005

32 3600000029 Nákladní přívěs 4U5 9808 60 88 995,90 4 30.5.2007

32 3600000030 VW  CADDY 4U4 1838 60 437 275,90 4 30.5.2007

32 3600000032 Škoda Fabia 5U0 8364 60 319 900,00 4 11.4.2008

31 3600000036 Škoda Fabia 5U2 3597 60 299 000,00 4 27.2.2009

33 3600000627 Nástavba sypače 60 250 000,00 4 30.4.2007



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

33 3600000628 Nástavba sypače INERT 60 250 000,00 4 30.4.2007

46 4004440052 Škoda Felicia Combi LNE 25-02 60 300 837,00 4 1.11.1995

41 4004440053 VW Transp. LNA 15-58 60 1 117 818,00 4 1.4.1999

43 4004440054 VW Transp. LNA 15-59 60 1 117 818,00 4 1.4.1999

60 4004440055 Škoda Octavia 1U2 6857 60 476 454,70 4 1.12.1999

44 4004440056 VW Transp. LNH 96-37 60 785 353,00 4 1.3.2001

42 4004440057 VW Transp. LNH 96-38 60 785 353,00 4 1.3.2001

41 4004450054 Avia IS LN 19-40 60 98 012,00 4 1.6.1978

46 4004450058 Praga PAD V3S 4U9 6653 60 187 683,00 4 1.12.1978

43 4004450065 Avia sklápěcí  5U2 7810 60 125 460,00 4 1.5.1980

42 4004450071 Avia sklápěcí 3UO 5074 60 126 999,00 4 1.12.1981

44 4004450072 Avia 30 skl. 3U1 6188 60 896 816,00 4 1.9.1982

41 4004450073 Sypač VSV6 LN 58 30 60 379 407,60 4 1.12.1982

41 4004450075 Avia 30 skl. LN 21-21 60 111 146,00 4 1.12.1983

46 4004450083 Škoda 706 LN 69-97 60 407 000,00 4 1.12.1985

41 4004450084 Avia MP 13 A 30 LN 27-96 60 231 460,00 4 1.1.1986

44 4004450087 Tatra 815 LN 72-68 60 489 391,00 4 1.10.1986

43 4004450091 Sypač SVCH LNA 22-09 60 509 947,60 4 1.10.1987

41 4004450094 Sypač VSV6 LN 83 14 60 394 347,60 4 1.7.1989

46 4004450095 Autovoznice Liaz LN 87 45 60 327 807,00 4 1.7.1990

41 4004450096 Autovoznice Avia LN 90 09 60 340 012,00 4 1.6.1991

44 4004450097 Autosypač VSV6 4U7 1633 60 939 737,60 4 1.12.1991

42 4004450099 Liaz LN 94-25 60 687 837,60 4 1.12.1992

46 4004450100 Nástavba MSK k LN 69 97 60 613 000,00 3 1.3.1992

46 4004450101 Sypač Pietsch k 1U3 0461 60 1 251 374,00 3 1.11.1993

46 4004450102 Silniční zametací stroj 99-76 60 2 248 344,00 4 1.10.1994

42 4004450103 Nosič U 90 LN 02-64 60 2 957 492,00 3 1.6.1995

42 4004450104 Univ. ramenový stroj DUCKER 60 851 239,00 4 1.6.1995

42 4004450105 Liaz AKV LNA 04-85 60 1 860 236,00 4 1.11.1995

42 4004450106 Sypač GMEINER - k UNIMOGU U 90 60 599 670,00 4 1.11.1995

43 4004450107 Sekačka ST-6 na nosič UV-110 60 1 680 306,00 4 1.9.1996

43 4004450108 Nosič Praga U 80 3U7 0577 60 2 362 601,60 3 1.11.1996

42 4004450109 Sypač k 1U1 4755 60 747 860,00 3 1.11.1996

41 4004450110 Thermonádoba Geyer 60 159 791,00 4 1.12.1996

44 4004450111 Sypač SYKO k LN 72-68 60 1 176 324,00 3 1.1.1997

44 4004450112 Nosič U 1645 LNA 18-15 60 5 304 055,00 3 1.6.1997

44 4004450113 Sypací automat SAB (LNA 18-15) 60 1 148 961,00 4 1.11.1997

43 4004450114 Tatra 815 LNA 19-96 60 861 166,00 4 1.2.1998

43 4004450115 Automatické posypové zařízení k 19-96 60 1 014 056,51 4 1.4.1998

44 4004450116 Výsprávková souprava TURBO 60 1 712 880,00 4 1.7.1998

43 4004450117 Hydraulické nůţky - příd. zař. 60 393 450,00 4 1.7.1998

43 4004450118 Čistič příkopů - přídavné zařízení 60 302 926,00 4 1.7.1998

43 4004450119 Výspravková souprava TURBO 60 1 746 796,00 4 1.3.1999

43 4004450120 Nástavba sypač SYKO 60 1 004 902,00 4 1.11.1999

42 4004450121 Praga NTS LNA 22-41 60 2 650 906,00 3 1.11.1999

43 4004450122 Liaz AKV LNA 23-02 60 3 028 618,00 4 1.5.2000

43 4004450123 Sypací nástavba SYKO (LNA 23-02) 60 991 616,00 4 1.5.2000



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

44 4004450124 Sypací nástavba  SYKO na 4U7 1633 60 1 381 650,00 4 1.12.2000

42 4004450125 Liaz LNA 24-14 60 1 189 564,60 4 1.5.2001

42 4004450126 Výspravková souprava TURBO na LNA24-14 60 1 665 483,00 4 1.5.2001

41 4004450127 Sypač Mer.unimog k LNH 98-26 60 5 000 662,00 3 1.12.2001

44 4004450128 Tatra 815 + sypač LNH 98-27 60 3 531 136,00 3 1.12.2001

42 4004460005 Traktorový přívěs LN 37-63 60 16 277,00 4 1.10.1970

44 4004460010 Traktorový přívěs LN 42-59 60 17 384,00 4 1.12.1972

42 4004460011 Traktorový přívěs 44-74 60 20 900,00 4 1.12.1973

41 4004460015 Traktorový přívěs LN 46-59 60 20 045,00 4 1.12.1974

41 4004460051 Maringotka 60 92 235,00 4 1.12.1989

42 4004460062 Speciální přívěs 22-LNA-86 60 112 850,00 4 1.6.1999

40 4004540002 Hydraulický stahovák pneu Demont 60 19 359,00 4 1.4.1972

40 4004540003 Servizní stěna 60 27 476,00 4 1.12.1974

40 4004540006 Zkušební stolice vstřikovacích čerpadel 60 43 024,00 2 1.8.1975

40 4004540007 Stříkací zařízení Everspray-Bartes 60 33 778,00 4 1.12.1975

40 4004540008 Zkušební stolice HITEKA 60 39 490,00 2 1.12.1975

40 4004540014 Paltest-diagnostická jednotka 60 43 890,00 2 1.12.1984

40 4004690002 Kanálový zvedák 60 20 132,00 4 1.12.1974

40 4004690003 Kanálový zvedák 60 12 037,00 4 1.7.1975

40 4004690005 Zvedák stranový 60 22 610,00 4 1.12.1975

40 4004690006 Ramenový zvedák 60 10 943,00 4 1.12.1975

40 4004690007 Ramenový zvedák 60 10 943,00 4 1.12.1975

46 4004690008 Vysokozdviţný vozík 60 64 972,00 4 1.12.1976

40 4004750001 Vozík s příslušenstvím na demont.motoru 60 10 101,00 4 1.10.1974

43 4005310010 Kolový traktor LN 78 05 60 101 660,00 4 1.12.1972

43 4005310011 Kolový traktor LN 32 18 60 103 636,00 4 1.12.1972

42 4005310012 Kolový traktor LN 81 56 60 96 499,00 4 1.10.1973

43 4005310013 Kolový traktor U01 3247 60 89 313,00 4 1.10.1974

41 4005310014 Kolový traktor LN 81 65 60 89 313,00 4 1.10.1974

41 4005310016 Kolový traktor U01 32 59 60 97 197,00 4 1.12.1974

44 4005310017 Kolový traktor LN 89 73 60 97 151,00 4 1.12.1975

44 4005310022 Kolový traktor LN 95-14 60 110 712,00 4 1.7.1987

43 4600000001 Liaz 1U1 4271 60 1 321 337,60 3 1.10.2002

46 4600000011 Škoda Fabia 2U18153 60 347 500,00 4 1.6.2003

46 4600000013 Škoda Fabia 2U49352 60 375 000,00 4 1.4.2004

44 4600000014 Signalizační vozík  2U5 0612 60 271 193,00 4 1.4.2004

41 4600000019 Traktor Zetor-FORT.U001067 60 1 204 018,20 4 1.6.2004

46 4600000020 Tatra 815  4U9 66-57 60 2 887 735,50 4 1.7.2004

42 4600000021 Ford valník 2U62814 60 662 830,00 4 1.7.2004

41 4600000022 Podvozek Liaz 4U7 1597 60 1 370 144,12 3 1.9.2004

43 4600000024 Podvozek MB 1828 3U4 0297 60 2 705 994,70 3 1.8.2005

42 4600000028 Podvozek LIAZ 1U1 4755 60 1 475 273,00 3 1.8.2005

43 4600000029 Signalizační vozík 60 270 757,37 4 1.9.2005

44 4600000034 Nákladní přívěs 4U5 9809 60 88 995,90 4 30.5.2007

46 4600000035 VW  CADDY 4U4 1837 60 437 275,90 4 30.5.2007

0 4600000036 Škoda Fabia  Elega 4U2 3813 60 392 400,00 4 30.5.2007

44 4600000039 VW Transporter 5U0 9528 60 665 074,81 4 26.5.2008



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

43 4600000040 Nákladní přívěs  4U9 6344 60 138 919,40 4 30.5.2008

46 4600000041 Škoda Fabia 5U2 3598 60 299 000,00 4 27.2.2009

21 5000033563 Vozik startovací GARSTAR 60 10 950,00 2 1.4.1991

61 5000064452 Liaz 111-850 NVN-1MOA28-09 60 1 505 510,00 3 1.6.1990

21 5000064454 Tatra 815 S3 MOA26-57 60 448 938,00 4 1.3.1990

21 5000064458 Škoda -706 MTSP-25 MOA19-11 60 502 554,60 3 1.11.1988

21 5000064461 Traktorový přívěs sklápěcí MO37-98 60 32 246,00 4 1.9.1974

23 5000064463 Mycí zařízení 60 358 070,00 4 1.4.1997

21 5000064464 Sypací nástavba - SYKO 60 1 075 601,00 4 1.6.1997

21 5000064465 Sypací nástavba - SYKO 60 1 055 300,00 4 1.6.1997

24 5000064466 Sypací automat -SAB-80 60 983 204,00 4 1.4.1998

21 5000064467 Výspravková  souprava TURBO 60 3 147 600,00 4 1.5.1999

21 5000064468 Přívěs signalizační 21 MOA 13 60 152 121,00 4 1.6.2000

21 5000064469 Nádrţ na přepravu emulze 60 427 000,00 4 1.12.2000

21 5000064541 Hydraulický kanal zvedák MOTEX KZ-8 60 19 874,00 4 1.1.1986

21 5000064542 Hydraulický stranový zvedák MOTEX 75-28 60 18 710,00 4 1.10.1986

21 5000064544 Bar olejový 60 21 595,00 4 1.4.1977

21 5000064546 Bar olejový 60 20 246,00 4 1.4.1991

21 5000064547 Bar olejový 60 20 246,00 4 1.4.1991

21 5000064548 Stahovák pneumatik - hydr.demont 60 20 700,00 4 1.4.1991

21 5000064753 Vysokozdviţný vozík DESTA-25 60 317 000,00 4 1.11.1991

34 5000065311 Zetor 7011 UOO1051 60 121 847,00 4 1.12.1985

21 5000644413 VW TRANSPORTER MOA46-66 60 658 697,00 4 1.5.1994

21 5000644514 Avia 30 L  MOA33-19 60 110 466,00 4 1.9.1981

24 5000644521 Tatra 815 S3 MO97-50 60 550 378,60 4 1.12.1985

21 5000644524 Tatra 815 S1 MOA13-93 60 460 372,00 4 1.11.1987

21 5000644525 Škoda -706 MTSP-25 MOA14-06 60 462 327,00 3 1.11.1987

32 5000644527 Liaz 111-850 MOA 18-60 60 1 240 648,00 3 1.10.1988

21 5000644528 Liaz 111-811 MOA32-39 60 355 565,00 3 1.12.1990

21 5000644529 Sypací automat SAB-80 60 1 703 544,00 4 1.1.1995

21 5000644530 Avia A 30 SODG MOA37-51 60 350 000,00 3 1.4.1995

21 5000644532 Sypací automat SAB-80 60 1 752 340,00 4 1.12.1995

21 5000644534 Tatra 815+sypač SYKO MOK 68-73 60 3 660 700,00 4 1.12.2001

20 5000644535 Mercedes MB UNIMOG V-400  MOK 68-60 60 5 000 662,00 3 1.12.2001

21 5000644570 Tatra 815 S3 MO81-93 60 486 132,00 4 1.6.1984

61 6000445035 Avia 30 N  ULA 46-45 60 16 000,00 4 1.9.1981

62 6000445036 Avia ULA 80-04 60 134 624,00 4 1.11.1981

61 6000445043 Avia 21  ULA 83-59 60 336 413,00 4 1.11.1984

61 6000445051 Liaz 150 sklápěč 1U1 4692 60 356 576,00 4 1.7.1988

61 6000445060 Tatra 815   3U0 5048 60 692 829,60 4 1.7.1991

62 6000445061 Liaz 111-811 podv. 3U0 5007 60 680 000,00 3 1.6.1991

21 6000446040 Vlek PS 2 1U30649 60 89 840,00 4 1.9.1989

61 6000446042 Přívěs obytný UP1 60 73 392,94 4 1.12.1983

61 6000446043 Přívěs obytný UP1 + vybavení 60 72 546,14 4 1.12.1983

66 6000446044 Přívěs obytný + vybavení 60 67 815,03 4 1.2.1984

62 6000446046 Nákladní přívěsný vozík 6U6 96-77 60 11 324,00 4 1.4.1994

63 6000454002 Zvedák hydr. Rampa 60 72 904,00 4 1.12.1984



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

63 6000454003 Stahovák pneu 60 139 300,00 2 1.10.1991

62 6000454004 Ekologický mycí stůl 60 24 380,00 2 1.10.1992

61 6000475001 Vozík vysokozdviţný DESTA 60 95 418,00 4 1.12.1983

61 6000531017 Traktor kol.7011 U00 9937 60 110 927,00 4 1.3.1984

61 6000531019 Traktor kol.7245  UOO 9890 60 157 311,00 4 1.12.1988

61 6000531020 Traktor kol.7711  U00 9888 60 369 426,00 4 1.12.1990

61 6000532002 Přívěs WW UL 52-77 60 18 166,00 4 1.5.1995

61 6000532003 Přívěs 17-ULA-85 60 12 688,00 4 1.5.1995

61 6000532004 Praga UV 80 ULA 67-23 60 2 117 988,00 3 1.2.1996

62 6000532006 Mercedes MB ULA 89-24 60 3 564 061,00 3 1.7.1997

66 6000532011 Zabezpečovací signalizační přívěs 25-ULA-97 60 152 653,80 4 1.1.1999

32 6000532014 Škoda Felicia ULK 58-32 60 280 856,00 4 1.3.1999

61 6000532015 Renault Master  6U1 24-84 60 75 000,00 4 1.11.1998

61 6000532017 VW TRANSIT ULK 59-68 60 1 042 451,00 4 1.6.1999

62 6000532018 Liaz universální nosič ULA 85-40 60 1 430 473,60 3 1.10.1999

61 6000532020 Mercedes MB  1650 U  ULA 84-94 60 5 450 544,00 3 1.11.1999

62 6000532022 VW TRANSPORTER ULL 38-73 60 385 000,00 4 1.6.2000

62 6000532024 Tatra 815 AR 36-09 60 938 237,60 4 1.12.2000

61 6000532025 Speciální odtahovací vůz A 31 KOA 12-43 60 163 200,00 3 1.12.2000

34 6000532030 Výspravková souprava TURBO 60 1 220 000,00 4 1.9.2001

60 6000532031 Škoda Fabia CLASSIC 2U3 4802 60 276 600,00 4 1.12.2001

61 6000532032 Jednoosý přív.PAJ-1 UL 52-78 60 13 200,00 4 1.1.2002

62 6000532033 Zetor Forterra U001008 60 1 459 849,40 4 1.9.2002

62 6600000001 Škoda Fabia  1U82653 60 333 200,00 4 1.12.2002

66 6600000010 Traktor Zetor U00 10-23 60 1 045 174,00 4 1.6.2003

42 6600000012 Liaz  1U3 0256 60 1 260 106,00 3 1.6.2003

65 6600000017 VW-TRANSPORTER  2U3 3455 60 672 295,70 4 1.8.2003

66 6600000018 Ford Transit  2U3 3528 60 710 772,00 4 1.8.2003

63 6600000020 Hydraulický zvedák 60 90 402,00 4 1.10.2003

61 6600000021 Vozík postřikovací směsí  1U3 0628 60 122 000,00 4 1.10.2003

65 6600000024 Přívěs Paragan  1U8 4896 60 395 280,00 4 1.3.2004

61 6600000025 Signalizační vozík 1U8 4895 60 271 193,00 4 1.3.2004

66 6600000026 Škoda Fabia  2U49351 60 375 000,00 4 1.4.2004

46 6600000027 Samosběr Johnston 2U5 0418 60 4 379 200,00 4 1.5.2004

65 6600000030 Ford valník  2U62815 60 662 830,00 4 1.7.2004

62 6600000033 Podvozek Liaz 1U14379 60 1 370 140,60 3 1.9.2004

66 6600000034 Podvozek MB1828 2U87371 60 2 745 126,00 3 1.9.2004

65 6600000039 Sypací nástavba 60 357 000,00 4 1.3.2005

66 6600000045 Podvozek Tatra 815 3U0 5072 60 3 201 536,00 3 1.7.2005

61 6600000046 Podvozek Tatra 815 3U0 5069 60 3 201 536,00 3 1.7.2005

65 6600000048 Podvozek MB 1828 3U4 Axor 60 2 705 994,70 3 1.8.2005

61 6600000052 Nákladač přívěs-přeprava mechanismů 60 228 718,00 4 1.8.2005

65 6600000057 Škoda Fabia Elega   4U2 3812 60 392 400,00 4 30.5.2007

65 6600000058 Nákladní přívěs 4U5 9806 60 88 995,90 4 30.5.2007

60 6600000059 VW  CADDY 4U4 1836 60 437 275,89 4 30.5.2007

65 6600000061 Nákladní přívěs     2U2 49-10 60 100 965,50 4 31.8.2007

65 6600000069 Traktor CASE IH  U00 88-10 60 2 719 644,50 4 25.9.2007



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

61 6600000072 Nákladní automobil T-815 4U7 09-58 60 3 154 233,70 3 31.12.2007

66 6600000073 Avia-nosič kontejneru 60 1 890 706,20 4 31.12.2007

61 6600000077 Mercedes-Benz 5U5 79-63 60 2 213 978,81 3 28.11.2008

62 6600000079 Nákladní přívěs 4U9 6341 60 138 919,40 4 30.5.2008

60 6600000085 Škoda Fabia 5U2 3599 60 299 000,00 4 27.2.2009

66 7000000313 Avia A 30N   3U0 5008 60 99 260,00 4 1.6.1974

65 7000000372 Plošina hydraulický zvedák - dílna Dubí 60 75 521,00 4 1.2.1977

66 7000000375 Avia  TPA 90-47 60 896 510,00 4 1.7.1977

65 7000000389 Avia  TPA 90-91 60 130 380,00 4 1.4.1980

65 7000000413 Vysokozdviţný vozík - Dubi 60 85 200,00 4 1.12.1982

65 7000000428 Zetor 7O11 TP 21-93 60 119 901,00 4 1.7.1983

65 7000000429 Škoda 706  MTSP   3U0 5020 60 407 070,00 3 1.7.1983

65 7000000435 Tatra 815  1U3 0241 60 1 888 808,00 3 1.9.1984

62 7000000462 Zetor 7211  TPA 25-37 60 121 847,00 4 1.11.1985

64 7000000463 Vozík na demont.motoru - D.DUBI 60 12 500,00 4 1.12.1985

66 7000000506 Liaz cist.  1U8 3295 60 969 595,00 3 1.11.1987

61 7000000512 Avia A 31 emulze TPA 36-96 60 658 935,00 3 1.6.1988

65 7000000517 Liaz cist. TPA 42-55 60 363 400,00 3 1.12.1988

66 7000000540 Tatra 815 - 6U1 44-29 60 437 979,60 4 1.7.1990

66 7000000541 Tatra 815 4U9 6608 60 443 181,30 4 1.7.1990

66 7000000545 Cisterna M24  TPA 54-70 60 94 890,00 4 1.11.1990

64 7000000549 Portal. Jeřáb ruční - dílna Dubí 60 21 259,00 4 1.10.1992

65 7000000551 Avia opravárenská dílna - TPA 59-02 60 500 000,00 4 1.10.1991

64 7000000642 Startovací vozík - dílna Dubí 60 11 388,00 2 1.1.1993

21 7000000691 Přívěsný vlek  07-TPA-22 60 98 277,00 4 1.6.1993

65 7000000773 Tatra 815 3U0 5087 60 901 196,78 4 1.10.1995

23 7000000816 Mercedes MB 1824 TPA 89-92 60 3 115 308,40 3 1.10.1997

23 7000000817 Zametaci nastavba na MB 60 4 162 200,00 4 1.10.1997

65 7000000818 Mercedes MB 1650 4U9 66-46 60 4 457 760,64 3 1.11.1997

65 7000000832 Liaz 5U1 0250 60 1 266 328,00 3 1.6.1998

65 7000000850 Nosič kont. TPB 00-57 60 1 317 600,00 4 1.4.1999

66 7000000853 Ford Transit TPB 35-04 60 550 183,40 4 1.7.1999

32 7000000856 Škoda Octavia TPL 28-21 60 485 000,10 4 1.9.1999

66 7000000867 Škoda 706 emulze TPA 92-00 60 30 750,00 3 1.5.2000

66 7000000869 Tatra TPA 92-12 60 2 600 338,10 3 1.6.2000

62 7000000882 Liaz S   1U14272 60 788 137,60 3 1.4.2001

21 7000000883 VW Transport.TPM 01-10 60 803 331,10 4 1.4.2001

66 7000000885 Liaz 6U8 87-69 60 1 384 655,80 3 1.5.2001

34 7000000898 Škoda Fabia TPM 40-60 60 383 400,00 4 1.9.2001

46 7000000899 Škoda Fabia TPM 40-50 60 383 400,00 4 1.9.2001

65 7000000904 Tatra 815 TPB 04-06 60 2 836 561,40 3 1.12.2001

61 7600000001 Škoda Fabia  1U82789 60 333 200,00 4 1.12.2002

46 7600000003 Škoda Fabia 2U1 8150 60 347 500,00 4 1.6.2003

0 7600000006 Zvedák nůţkový 60 259 602,00 4 1.3.2004

0 7600000007 VW Transportér 2U4 9464 60 1 176 511,00 4 1.4.2004

20 7600000032 Škoda Octavia    3U0 4401 60 647 400,04 4 1.1.2005

32 7600000038 Škoda Octavia 3U5 7400 60 850 000,01 4 1.2.2006



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

příspěvková organizace
majetek ve SPRÁVĚ

účet 022.xx.xx

stav k 31.8.2013

46 7600000039 Škoda Fabia 2U5 17-87 60 186 600,00 4 1.9.2006

378 040 198,46

13 1000000500 Zařízení na skladování solanky 70 78 000,00 2 1.12.1995

13 1000403483 Televize Color430-30 70 12 998,00 2 1.1.1992

20 2000000839 Výkresová skřín /spr.odd. 70 10 476,00 4 1.12.1994

20 2000000840 Výkresová skřín/spr.odd. 70 10 476,00 4 1.12.1994

20 2000000846 Křeslo otočné 70 11 520,00 4 1.1.1995

20 2000000917 Sněhový zátaras 70 150 433,00 6 1.11.2000

20 2200000011 Silniční značky - CV 70 7 225 991,52 6 1.5.2003

34 3073840915 Barevný televizor 70 11 290,00 2 1.3.1992

36 3074780824 Regalová konstrukce sklad LT 70 44 304,00 4 1.1.1986

35 3075420895 Chladnička MINSKv.c. 132598 70 11 690,00 4 1.5.1991

36 3075421068 Mrazicí pult 70 10 390,00 4 1.4.1993

40 4003840007 Rozhlasová ústředna 70 21 866,00 2 1.11.1998

40 4005420007 Čistící souprava D 790 FKSP 70 27 900,00 3 1.6.1993

40 4005570001 Trezor 70 19 689,00 5 1.11.1993

40 4005570002 Trezor 70 26 990,00 5 1.5.1995

21 5000075421 Chladnička 70 13 400,00 4 1.9.1992

21 5000076151 Linka kuchyňská 70 16 345,00 4 1.4.1991

21 5000076152 Nábytková stěna 70 42 326,00 4 1.11.1994

60 6000615007 Křeslo koţené 70 11 880,00 4 1.6.1993

64 6700000055 Olejové hospodářství 70 146 756,00 6 1.10.2005

69 6700000084 Trezor LEICHER 70 405 144,00 5 30.1.2009

0 7000000687 Mraznička SANCY - kantyna 70 13 790,00 4 1.2.1993

0 7000000702 Videokamera - Krugerová Vladim 70 33 540,00 2 1.12.1993

0 7000000808 Osvětlení kanceláře- sekr.+red 70 27 624,40 4 1.3.1997

8 384 818,92

785 578 563,28

celkem za třídu 60

celkem za třídu 70

CELKEM majetek ve správě - účet 022.xx.xx



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

stav k 31.8.2013

Inv. číslo Název Skup. Celkem Kč

30615 Soustruh CLVE 10 4 019,00

30618 Vrtačka sloupová 10 5 328,00

1969 Přívěs traktorový LT 9778 10 15 201,00

297 Regál kovový 3.5 m 10 5 454,00

30630 Nivelační přístroj 360 vc. sta 10 3 922,00

1595 Vrtačka stolní vč454 10 3 453,00

30609 Rámová pila na kov 872 M 10 6 646,00

10022970 Pila friksační 10 4 302,00

10022990 Bruska stojanová 10 4 494,00

1603 Pila rámová na kov 10 8 087,00

10009350 Svářečka 10 8 023,00

10022980 Svářečka TRIODYN 10 4 956,00

10023000 Bruska stojanová 10 4 406,00

1931 Vrtačka sloup.typ v.č.6307 10 10 497,00

1600 Nabíječ baterií NB23 10 8 119,60

10019090 Pila rámová na kov 10 8 907,00

30619 Svařovací usměrovač KS 250 10 6 373,00

1970 Přívěs traktor.LT 9824 JÚ 3319 10 16 551,00

1222 Souprava svářecí TRIODIM 10 10 255,00

1971 Přívěs traktorový LT 6779 10 16 551,00

30622 Kompresor 1 JS K 75 S 10 6 397,00

1596 Bruska stojan. MST54 10 3 557,00

30652 Jeřábová dráha s el. kladkou 10 7 704,00

1637 Lednice Calex 10 5 630,00

38 lavice čalouněná 10 3 180,00

296 Regál zásuvkový 10 5 005,54

90167 Regál zásuvkový 10 6 005,54

90807 Regál zásuvkový 10 6 005,54

1606 agregát svářecí 10 4 020,00

55701 Zásuvkový regál 10 4 005,46

21901 Nůţky pákové NPR 10 10 3 800,00

10010660 Vrtačka stolová 10 6 042,84

1956 Vozík MEVA s nářadím 10 5 309,00

1930 Kompresor WAN-CF v.č.5039-el. 10 12 402,00

19101 Nabiječka 10 4 800,00

30613 Ţebřík výsuvný dvoukolový 10 8 580,00

1634 Lavice dřevěná selská 10 6 074,00

2263 Sporák elektrický Mora 10 5 210,00

913 Pouţité skladové regály 10 4 460,00

1925 Pila motorová kotoučová 10 6 660,00

10013810 vozík  vysokozdviţný vidlicový 10 6 550,00

10024130 Nabíječka 10 6 070,00

30643 Kalkulačka ELKA 55 s tiskem 10 5 328,00

Soupis DDHM ve správě



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

30610 Lis šroubový HILO 10 4 354,00

26501 Pila okruţní s kolíbkou 10 4 156,00

1709 Míchačka N 100 10 7 760,00

86001 Boiler Tatramat 10 3 720,00

30603 Hoblovka MSP 300 10 7 451,80

30612 Svař. usměrňovač KS 250 10 7 918,40

30626 Kompresor 2 JSK-75 S 10 8 162,00

30604 Bruska M - 9 -250 10 8 560,00

593 Kamna akumulační 10 4 220,00

739 Trafosvářečka 10 4 480,00

12821 Chladnička 175 litrová 10 4 350,00

1808 Nůţky tabulové 10 7 860,00

10045400 Svářečka křemíková 10 7 769,00

90839 Okruţní pila 10 3 850,00

90842 HP sněhový 10 4 203,00

1285 Práškový hasící přístroj P 250 10 6 203,00

30656 Trezor 10 7 000,00

752 Nabíječka 22 E 10 6 070,00

129 Bruska velká 10 6 816,00

1612 Kompresor v.č.19841s tl. n 10 7 390,00

1729 Míchačka 10 9 728,00

1875 Polokolna za baterkárnou 10 8 100,00

1801 Návěs NSN-10-2 10 8 896,00

30653 Nákladní přívěs kat. 01 10 6 250,00

2220 Svařovací usměrňovač KS 250 10 10 144,45

30607 Svařovací usměrňovač KS 250 10 8 144,45

30605 Svářecí usměrňovač KS 250 10 8 144,45

10018640 Lednice CALEX 10 3 530,00

10050400 Regloskop 10 6 000,00

1451 Kuchyň Cinka 10 dílná 10 7 559,00

1728 Míchačka 10 7 910,00

29 Kontejner na olej 10 9 340,00

90160 Kontejner na olej 10 6 340,00

90161 Kontejner na olej 10 6 340,00

90162 Kontejner na olej 10 6 340,00

880 Bruska stolní BAD 20 S 10 5 200,00

5240 Přísl. PZ 2641 kanálový zvedák 10 5 380,00

90220 Radlice sněhová 10 18 920,00

919 Lopata na HON 10 5 733,00

920 Lopata drenáţní 10 3 087,00

921 Lopata na HON 10 4 356,00

30650 Měř.zař.Teodolit vc. stati 10 7 772,00

1671 Lis mazací AG 3 10 11 257,00

24704 Pila rámová 10 5 735,50

1920 Pila pásová 10 7 660,00

90250 Rozvaděč 10 5 365,00

5354 Regloskop 10 6 000,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

1360 Kuchyňská linka 10 7 450,00

3507 Sporák 10 5 680,00

914 Bruska stojanová 10 4 990,00

895 Kamna akumulační 10 6 860,00

1630 Lednice Calex 10 5 930,00

5555 Stojan podpěrný 10 5 510,00

30611 Bruska stojanová BL - 25 10 4 794,00

90170 Stojan podpěrný 10 5 510,00

90171 Stojan podpěrný 10 5 510,00

90172 Stojan podpěrný 10 5 510,00

30617 Strojní bruska BL 25 10 5 794,00

1967 Bekup 010 pr. k soustr.brzd.ob 10 6 840,00

10015590 Stojan montáţní S 706 10 6 265,00

10019990 Kamna elektrická FIKO 10 3 200,00

10049900 Kompresor PKS 17 10 7 727,00

10088300 linka  kuchyňská ALPINA 10 7 460,00

1613 Kompresor 10 8 090,00

1647 Kladivo k UN 10 9 760,00

90251 Lopata UN 10 7 760,00

4783 Lednice 275 litrová 10 5 510,00

5870 Vrátek SVS 125A/50 10 5 340,00

5565 Startovací zdroj 10 9 300,00

4782 Lednice 10 6 250,00

5550 Svářecí transformátor 10 6 330,00

5916 Zásobník vody 10 5 940,00

5917 Zásobník vody 10 5 654,00

90871 Koberec 16.8 m 10 5 452,00

10011680 linka kuchyňská 10 5 286,00

5825 Kontejner - vana 10 7 000,00

5826 Kontejner - vana 10 7 000,00

4629 Kuchyňská linka 10 5 980,00

10002559 Vysílačka  základ.  DKP 126/99 10 10 000,00

10002560 Vysílačka základ.  DKP 126/100 10 10 000,00

60001161 Lednice CALEX 275 10 4 830,00

60001200 Sporák el. FIKO 10 3 370,00

60001201 Sporák el. FIKO 10 3 370,00

60001554 Čerpadlo ČOV 10 5 500,00

60001764 Kompresor (výměník) 10 9 640,00

60001765 Bojler 10 5 690,00

60000440 Kamna akumulační 10 4 110,00

60000942 Lednice CALEX 275RS 10 4 830,00

60001199 Pluh šípový 10 15 700,00

60001355 Pluh 10 7 780,00

60001540 Radlice traktorová 10 7 780,00

60001571 Křeslo čalouněné 10 3 192,06

60001572 Křeslo čalouněné 10 3 192,06

60000967 Nabíječka 10 6 070,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

60001354 Pluh 10 7 780,00

60001576 Pluh sněhový 10 21 780,00

60001756 Bruska stojanová 10 3 914,00

60000507 Ponk dílenský 10 3 611,70

60000508 Ponk dílenský 10 3 611,70

60000518 Ponk dílenský 10 3 220,00

60000683 Nabíječka 10 6 070,00

60000907 Lednice CALEX 10 4 830,00

60000830 Radlice traktorová 10 5 030,00

60000831 Radlice traktorová 10 5 030,00

60000773 Lednice MINSK 10 3 750,00

60001652 Pluh sněhový 10 21 780,00

70001163 Lednice Calex 175 10 3 350,00

70002831 Linka kuchyň. Dolní 10 5 000,00

70001646 Linka kuchyň. ASTA 10 4 543,00

70002398 Sporák ele. FIKO 2 E 21 10 4 160,00

70003064 Ţidle čal. Otočná 10 3 498,12

70001209 Vrtačka Bulg. 1 K 203 c.16323 10 11 370,00

70002330 Ohýbačka ruční 10 7 894,00

70002781 Nabíječ Asistor III 10 8 035,00

70002806 Nůţky ruč. EN35-3B /B/203550/ 10 4 292,70

70002830 Kuţel dopravní světelný 10 4 417,00

70002844 Akubedna s el. 10 8 468,55

70003040 Kuţel dopravní-světlo 10 4 489,50

1365 stroj psací el.Robotron S 6007 10 4 714,00

30655 Nákladní přívěs kat. 01 10 7 998,00

10023140 Hodiny elektrické docházkové 10 4 850,00

1271 Stůl psací 10 6 431,48

434 Přístroj KARTI 250 10 5 429,00

522 stroj psací Robotron 242 10 5 020,00

1176 Kalkulačka Elwro 330 10 4 590,00

1364 stroj psací el.Erika 3004 10 4 714,00

1366 stroj psací  el.Erika 3004 10 4 714,00

1367 stroj psací  el.Erika 3004 10 4 714,00

417 Míchačka na beton 10 3 178,00

552 Stůl pracovní kovový 10 4 003,00

553 Stůl pracovní kovový 10 4 003,00

666 Pila strojní rám.PRM 10 6 158,60

758 Nabíječka akumulátorů 10 6 070,00

913 Pila okruţní 10 4 230,00

955 Příborník 10 4 000,00

1193 Chladnička Calex 183674 10 4 750,00

1301 Chladnička 10 4 480,00

550 Rozbrušovačka 10 4 872,24

646 Vrtačka stolní 2H112 10 7 331,00

648 Vrtačka vzduchová 10 3 366,95

806 Vozík montáţní 10 3 119,45



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

896 Nabíječka NB 22 H 10 4 290,00

915 Bruska stojanová 10 4 990,00

984 Podstavec montáţní 10 4 961,00

985 Podstavec montáţní 10 4 961,00

986 Podstavec montáţní 10 4 961,00

987 Podstavec montáţní 10 4 961,00

1237 Nůţky tabulové 10 6 259,00

462 Regál 6-ti dílný 10 5 950,00

463 Regál 6-ti dílný 10 5 950,00

471 Regál 5-ti dílný 10 5 650,00

472 Regál 5-ti dílný 10 5 650,00

473 Regál 5-ti dílný 10 5 350,00

474 Regál 5-ti dílný 10 5 350,00

475 Regál 5-ti dílný 10 5 350,00

476 Regál 5-ti dílný 10 5 350,00

477 Regál 5-ti dílný 10 5 350,00

478 Regál 5-ti dílný 10 5 350,00

479 Regál 5-ti dílný 10 5 350,00

480 Regál 5-ti dílný 10 5 350,00

481 Regál 5-ti dílný 10 5 350,00

482 Regál 5-ti dílný 10 5 350,00

483 Regál 4 dílný 10 5 150,00

484 Regál 4 dílný 10 5 150,00

485 Regál 4 dílný 10 5 150,00

486 Regál 4 dílný 10 5 150,00

487 Regál 4 dílný 10 5 150,00

488 Regál 4 dílný 10 5 150,00

489 Regál 4 dílný 10 5 150,00

490 Regál 4 dílný 10 5 150,00

491 Regál 4 dílný 10 5 050,00

492 Regál 4 dílný 10 5 050,00

493 Regál 4 dílný 10 5 050,00

494 Regál 4 dílný 10 5 050,00

495 Regál 4 dílný 10 5 050,00

496 Regál 4 dílný 10 5 050,00

497 Regál 4 dílný 10 5 050,00

498 Regál 4 dílný 10 5 050,00

499 Regál 4 dílný 10 5 050,00

500 Regál 4 dílný 10 5 050,00

501 Regál 4 dílný 10 5 050,00

502 Regál 4 dílný 10 5 050,00

503 Regál 4 dílný 10 5 050,00

504 Regál 4 dílný 10 5 050,00

505 Regál 4 dílný 10 5 050,00

506 Regál 4 dílný 10 5 050,00

507 Regál 3,5 dílný 10 5 000,00

508 Regál 3 dílný 10 4 950,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

509 Regál 3 dílný 10 4 950,00

510 Regál 3 dílný 10 4 950,00

511 Regál 3 dílný 10 4 950,00

512 Regál 3 dílný 10 4 950,00

513 Regál 3 dílný 10 4 950,00

555 Stůl pracovní kovový 10 4 503,00

556 Stůl pracovní kovový 10 4 503,00

941 přístroj měřící 10 3 140,00

1194 Chladnička Calex 43913 10 3 530,00

1195 Chladnička Calex 43912 10 3 530,00

1239 Míchačka na beton 10 3 400,00

1369 Kamna elektr. 10 4 236,28

1370 Kamna elektr. 10 4 236,28

1371 Kamna elektr. 10 4 236,28

1372 Kamna elektr. 10 4 136,28

1373 Kamna elektr. 10 4 136,28

1374 Kamna elektr. 10 4 136,28

1375 Kamna elektr. 10 4 136,28

1376 Kamna elektr. 10 4 136,28

1378 Kamna elektr. 10 4 483,06

554 Stůl pracovní kovový 10 4 003,00

1297 Kompresor 10 9 338,00

464 Regál skladový 10 5 950,00

465 Regál skladový 10 5 950,00

466 Regál skladový 10 5 950,00

467 Regál skladový 10 5 950,00

468 Regál skladový 10 5 950,00

469 Regál skladový 10 5 950,00

470 Regál skladový 10 5 950,00

5241 Příslušenství ke kanal.zvedáku 10 4 380,00

1491 nářadí servisní EMA101 10 3 630,00

1492 nářadí servisní ECA56 10 7 050,00

1408 linka kuchyňská 10 3 765,00

2899 Kontejner 820 10 9 400,00

1512 stroj psací Olivetti Linea 98 10 4 990,00

1519 Kalkulačka TI-5045II 10 3 990,00

1734 Chladnička Calex 10 3 930,00

1760 jizba selská 10 9 700,00

1762 jizba selská 10 9 448,00

5215 Pneumatické kladivo 10 5 896,00

1434 Kalkulačka TI-5045II 10 3 990,00

70002492 Přístavek na plyn 10 8 161,00

30654 Nákladní přívěs kat. 01 10 7 998,00

1439 Dvojkřeslo 10 3 500,00

1550 Kladivo sbíjecí SK12 10 5 050,00

70002606 Vrtacka stolní sloupová 10 4 160,00

70002622 Utahovák ESR-30 10 3 945,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

1556 Kufřík na výrobu "O"krouţků 10 3 500,00

1558 Řezačka páková 10 3 512,00

1939 Škrabka traktorová K 3996 10 15 724,00

1955 sekce vrtací jamkovače 10 19 765,00

1964 Sekačka rotační K 3999 10 10 080,00

2037 Škrabka traktorová K 3998 10 15 724,00

1947 Pluh šípový K3987 10 14 800,00

1957 Drapák nakládací 10 13 800,00

1956 Drapák nakládací 10 13 800,00

1967 Sekačka rotační JÚ 3636 10 10 080,00

1944 Radlice sněhová K 3993 10 14 300,00

1962 Sekačka rotační K 3637 10 11 342,00

2038 Radlice sněhová K 3994 10 15 724,00

2039 Radlice sněhová K 3995 10 15 724,00

1973 Stěna AKCENT 19ks+2stolky sklo 10 16 943,50

1974 stěna obývací 10 15 395,00

30557 Zkoušečka trysek NC 50 - 1261 10 4 029,00

30575 Vrtačka GBM 12 VE 10 6 510,00

30578 Zkoušečka trysek 10 4 030,00

1616 Lopata lomová HONO51 10 6 268,00

1591 Kompresor pojízdný 10 9 855,00

1594 Vrtačka sloup. vč2304 10 4 693,00

1604 Pila rámová 872 M 10 6 994,00

1605 agregát svářecí 10 7 603,00

1610 Nabíječka akumulátorů 10 8 119,60

1615 Lopata podkopová HON051 10 5 832,00

1634 Jeřáb kozový 10 5 665,00

1598 Bruska stolni c15378 10 5 244,00

1602 Pila rámová strojní 10 7 124,00

1609 Usměrňovač svářecí 10 9 020,00

1629 přístroj nivelačmí 10 3 088,00

1637 Chladnička Calex 10 7 800,00

1639 Skříň pancéřová 10 7 247,00

1809 Sporák elektrický SE40GAR 10 8 750,00

1810 Sporák elektrický SE40GAR 10 8 750,00

30662 Bruska tlako-vzduchová 446 10 5 344,21

1650 stroj psací top-tronic 60 10 8 364,00

1661 Chladnička Calex 175.5 10 7 550,00

30701 Telef. př. Panasonic 10 7 461,30

10000046 stěna 17.díl - skříňka  19/12 10 4 500,00

10000096 stůl psací+ přístavba 18/52 10 4 950,00

10000097 stůl psací pojízdný 19/13 10 4 500,00

10000098 stůl pojízdný 138/6 10 3 745,00

10000122 stůl psací  + přístavba  18/51 10 4 950,00

10000123 stůl pojízdný 138/5 10 3 745,00

1670 Nádrţ laminátová 10 6 900,00

10000459 linka kuchyňská MOKA  7/8 10 4 543,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

10000629 svářečka 197/2 10 3 840,00

10000635 vrtačka el. ruční 114/36 10 7 803,95

10000644 pila HOP  72/9 10 4 000,00

10001361 sečítačka ELKO 35/9 10 6 760,00

10001366 vrtačka el. 114/38 10 4 375,60

10001500 lednice CALEX 66/15 10 7 860,00

10001617 kamna plyn.sporák M 1101 65/7 10 6 155,42

10001618 kamna plyn.sporák M 1101 65/8 10 6 155,42

10001653 kontejner 91/2 10 4 603,80

10001658 vysílačka DKP 126/26-98 vozidl. 10 261 132,60

10001161 stěna - 3.+ 4. dil   4/98 10 3 465,00

10001246 vozík jeřábový  129/1 10 4 470,00

10001249 bruska dvoukotoučová  75/18 10 3 830,00

10001258 soustruh  144/1 10 4 900,00

10001262 pila kotoučová  72/8 10 4 000,00

10001300 vozík 130/1 10 4 270,00

10001309 nádrţ NON 12   153/1 10 4 330,00

10001392 nádrţ NON 12   153/2 10 4 330,00

10000898 nabíječka  99/7 10 3 491,20

10000902 vozík jeřábový 129/2 10 4 470,00

10000910 nádrţ ZON  154/3 10 3 030,00

10000911 nádrţ NON  153/7 10 4 330,00

10001324 svářečka  197/3 10 3 831,68

10001386 vozík jeřábový  129/2 10 4 470,00

30715 Přímotopné těleso 10 3 091,00

30716 Přímotopné tělesso 10 3 091,00

1683 Stůl pod tiskárnu 10 3 695,00

1677 Vozík jeřábový 10 9 840,00

1682 Stůl pod počítač 10 3 199,00

1685 Stůl pod počítač 10 3 229,00

10010020 Autorádio 10 6 460,00

30723 Těleso přímotopné BITURBO 10 3 020,00

70003079 Kuţel dopravní 10 4 489,50

1688 Bruska el.ruční 10 3 990,00

30726 Norné stěny (lapač rop.látek) 10 5 514,50

90261 Norné stěny (lapač rop.látek) 10 5 514,50

90262 Norné stěny (lapač rop.látek) 10 5 514,50

20 Ţidle kancelářská 10 4 905,20

19 Ţidle kancelářská 10 4 905,20

17 Ţidle kancelářská 10 4 905,20

18 Ţidle kancelářská 10 4 905,20

31100 Ţidle kancelářská 10 4 905,20

10001689 ohřívač vody průtokový 43/7 10 3 497,64

10001703 lednice GENERAL FROST 66/16 10 8 439,69

10001705 rádio AIWA 10/22 10 5 153,43

10001707 rádio AIWA 10/21 10 3 843,79

10001711 rádio AIWA 51 10/23 10 3 844,60



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

10001702 lednice GENERAL FROST  66/17 10 8 509,69

10001719 ţebřík kovový variab.  48/21 10 3 486,77

30801 Ţidle kanc. čalouněná SIENA 10 4 905,20

1599 Bruska na řetězy 10 7 988,76

1622 Autotest TB 10 4 345,00

1655 Fotoaparát Braun 10 3 800,00

1686 Chladnička Calex 150 10 6 950,00

1700 Stoly pod počítač a tiskárnu 10 6 949,50

60001780 Trouba mikrovlnná VESTEL 10 5 689,00

60001785 Křeslo ERGOVAR 10 4 770,00

60001793 Křeslo ERGOVAR 10 4 770,00

60001796 Křeslo ERGOVAR 10 4 770,00

60001801 Křeslo ERGOVAR 10 4 770,00

60001846 Lednice CALEX Frinko 250l 10 9 590,00

60001875 Skříňka dvířková 10 18 450,00

60001876 Skříň se zásuvkami 10 8 500,00

60001877 Stůl pracovní 10 8 900,00

60001878 Stůl pracovní 10 9 500,00

60001879 Segment kulatý 10 3 075,00

60001881 Kontejner zásuvkový 10 7 200,00

60001883 Stolek konferenční 10 3 200,00

60001884 Dvoukřeslo 10 5 800,00

60001885 Křeslo 10 9 000,00

60001888 Těleso zářivkové osvětlovací 10 15 000,00

60001902 Stůl 10 7 496,00

60001903 Kontejner zásuvkový 10 6 562,00

60001904 Stůl pod PC 10 6 616,00

60001906 Stůl návštěvní 10 7 067,00

60001907 Stůl pracovní 10 7 496,00

60001908 Kontejner zásuvkový 10 6 562,00

60001909 Stůl pod PC 10 6 616,00

60001911 Stůl návštěvní 10 7 067,00

60001917 Radiověţ JVC PC XT5 10 9 900,00

60001920 Radio PANASONIC RX-DT600 10 7 990,00

60001928 Kolečko měřící digital 10 3 294,00

60001935 WC eko 10 3 957,00

60001937 Vrtačka el. 10 3 490,00

60001944 Radiomagnet. PANASONIC RXE300 10 9 890,00

60001931 Kleště + pás 10 3 632,06

60001794 Křeslo ERGOVAR 10 4 770,00

30845 Vrtačka BOSCH GBM 12 VE 10 6 530,00

10016731 stroj skartovací 10 7 051,60

1819 Stůl pod počítač 10 4 207,71

1842 Ústředna Opera 10 5 319,20

1845 Ţidle otočná 10 3 758,00

1818 Stůl pod počítač 10 3 932,68

1813 Stůl malý 10 5 062,43



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

1814 Stůl střední 10 5 943,15

1815 Stůl přídavný/čtvrtkruh/ 10 4 947,33

1816 Komoda 10 7 165,73

1825 trouba mikrovlnná 10 4 406,00

1836 Pohovka Tamara 10 7 521,00

1839 Ţidle otočná 10 3 142,00

30851 Mikrovlná trouba 41000025 10 5 190,00

90930 Ruční pumpa 10 3 660,00

30847 Ruční pumpa FRIDEX 10 3 660,00

30848 Ruční pumpa 10 3 660,00

10001736 chladnička 175 L   66/18 10 7 590,00

1847 stroj skartovací 10 6 999,00

10001740 koš skartovací 205/1 10 6 630,47

10001753 stůl pracovní P1 2/31 10 3 344,12

10001754 kontejner zásuvkový K4 176/2 10 4 443,70

10001755 kontejner zásuvkový K4 176/3 10 4 443,70

10001765 pluh sněhový závěsný  59/1 10 5 070,00

1855 Stůl pod počítač 10 4 831,20

30868 Skříň vysoká KORPUS 10 5 280,00

30870 Skříňka střední SS/3 KOREKT 10 4 080,00

30871 Skříňka střední SS/3 KOREKT 10 4 080,00

30872 Skříňka střední SS/3 KOREKT 10 4 080,00

30873 Skříňka střední SS/3 KOREKT 10 4 080,00

1859 Stůl pod počítač 10 3 870,00

4002 Stroj psací OPTIMA 10 5 645,94

27 Přehrávač AIWA 10 4 689,00

10001801 Stůl s dvířky P2/B2 2/40 10 4 253,11

10001803 Kontejner K4A 176/4 10 3 861,55

10001811 ţidle čal.otoč.KAROL 64/31 10 3 298,52

10001815 ţidle ot.KAROL 64/26 10 3 298,52

10001817 ţidle čal.otoč.KAROL 64/28 10 3 298,52

10001846 Radiátor ETA 2553 17/19 10 3 890,87

10001785 Televize FUNAI  128/16 10 8 400,00

10001819 Autorádio GXR 935 S  79/8 10 6 511,52

10001829 Autorádio GXR 935 S  79/7 10 6 511,52

70004031 Telefon-ustredna 10 7 570,50

1380 Linka kuchyňská IVICA D 10 3 090,00

2810 Sporák el. 10 7 855,00

3 Mikrovlná trouba 10 6 890,00

36 Mikrovlná trouba 10 6 650,00

10001862 skříně šatník.+nástavby 4/102 10 8 803,13

10001863 skříň 4/103 10 8 803,13

10023670 Vrtačka 10 3 900,00

70002737 Sporák el. ES 2750 10 3 490,00

70004108 Záclony 26 m 10 4 316,00

70002970 Šroubovák ruční el. 10 5 588,00

70002715 Kompresor EK 35 10 5 824,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

70004272 Kuţel dopr. s halog. Světlem 10 4 898,30

10001906 zaříz.  upínací UT 815 57/1 10 7 490,00

10001895 skříň LUCY-registr.malá  21/29 10 3 203,16

10001931 HOZ - U - 1 58/1 10 14 600,00

10001930 Přístroj pokládací TOK  209/1 10 3 029,25

1876 Bruska úhlová 10 3 040,78

1878 Fotoaparát Samsung 10 3 043,00

313 Magnetofon 10 3 320,00

441 Jeřáb kozlový 10 5 334,00

621 Stěna MAXIM 10 12 110,00

713 Sedací souprava 10 21 920,00

782 Sporák elektrický 10 3 490,00

2043 Koberec 10 4 940,00

2183 Kontejner Bobr 10 6 838,00

2822 Přístroj destilační 10 4 132,00

3211 Radiomagnetofon 10 4 990,00

3219 Radio 10 4 890,00

3631 Vozík nízkozdviţný 10 6 501,00

5199 Stůl 10 4 120,00

5775 Skříň dřevěná 10 8 705,00

6070 Kontejner 10 3 272,00

6071 Kontejner 10 3 272,00

6072 Kontejner 10 3 272,00

6076 Skříň 10 3 124,20

6080 Skříňka úzká se zásuvkami 10 3 124,20

6081 Kontejner 10 3 272,00

6082 Kontejner 4 zásuvkový 10 3 272,00

6086 Skříň 1dvéř. se zásuvkami 10 3 419,40

6087 Skříň 1dvéř. se zásuvkami 10 3 419,40

6098 Kontejner se zámkem 10 3 758,88

6793 Dvoukřeslo Tina 10 6 371,40

6794 Křeslo 10 4 292,70

6795 Křeslo 10 4 292,70

6796 Dvoukřeslo TINA 10 6 618,61

6926 Křeslo točící 10 3 665,00

7785 Kamna akumulační 10 4 360,00

7786 Kamna akumulační 10 4 360,00

7787 Kamna akumulační 10 4 360,00

8421 Videorekordér 10 9 600,00

8424 Videorekordér 10 5 900,00

8718 Lednička 10 4 480,00

11822 Bruska 10 3 310,00

11829 Bruska 10 7 674,00

11830 Bruska 10 6 686,00

12059 Vrtačka elektrická 10 3 410,00

12514 Pila HOP 10 4 000,00

12515 Pila pásová 10 3 100,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

12519 Přístroj hasicí 10 4 074,37

12520 Přístroj hasicí 10 4 074,37

14619 Plachta 10 3 690,00

15511 Linka kuchyňská 10 3 280,00

15512 Kuchyňská linka 10 4 980,00

19612 Knihovna 10 3 082,38

27161 Seřizovač světlometů 10 5 130,40

35410 Přístroj nivelační 10 3 949,00

52103 Stůl 10 4 850,00

57141 Skříň dvoudvéřová chodba 10 4 950,00

57142 Skříňka nástavec chodba 10 3 310,00

70203 Lis pákový  ruční 10 9 408,00

112 Zdroj pomocný spouštěcí 10 6 900,50

1799 Míchačka na beton 10 6 497,00

2792 Vrták 3244 10 7 035,60

39 Kompresor 10 9 734,00

111 Nabíječka baterií 10 5 028,40

442 Jeřáb kozlový 10 5 358,00

2413 Zásuvky sklolaminátová 10 4 305,00

8423 Videorekordér Aiwa 10 5 900,00

8731 Lednička CALEX 10 4 500,00

9399 Hodiny  elektrické 10 5 650,00

10520 Návěs pro ruční vibr. válce 10 3 965,00

12060 Vrtačka stolní 10 3 999,00

12523 Přístroj hasicí 10 4 074,37

12524 Přístroj hasicí 10 4 074,37

19 Nabíječka baterií 10 8 043,00

38 Kompresor 10 7 970,00

8422 Videorekordér 10 5 900,00

8730 Lednička 10 3 530,00

10621 Radlice 10 5 860,00

10623 Radlice 10 13 605,00

93100 Hodiny elektrické 10 5 650,00

3671 Závěsné zařízení 10 6 860,00

18426 Pistole stříkací 10 4 221,00

60001957 Maják výstavní 10 3 281,80

10793 Radlice sněhová 10 8 920,00

7817 Sporák elektrický 10 3 200,00

8715 Lednička Calex 10 4 350,00

8716 Vitrína chladící s agregátem 10 3 766,00

12528 Stroj nářezový 10 8 010,00

10001936 zvedák řehtačkový 119/33 10 3 462,64

10001937 ţidle čal.otoč. KAROL 64/36 10 3 230,84

10001940 rádiomagnetofon AIWA-CAW 10/24 10 6 189,47

10001945 autorádio+příslušenství 79/9 10 10 321,10

10001938 ţidle čal.otoč. KAROL  64/37 10 3 230,84

1884 Stůl pod počítač 10 4 465,20



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

1887 Stůl pod počítač 10 4 548,16

1888 Stoly pod počítač a tisk.bílé 10 7 050,38

1889 Tiskárna DeskJet 850C 10 18 297,50

2232 Psací stroj elektrický 10 9 991,00

8739 Lednička Ardo 10 4 250,00

12530 Přístroj hasicí 10 4 074,38

12531 Přístroj hasicí 10 4 074,38

23340 Zvedák 10 3 105,00

1914 linka kuchyňská 10 7 640,00

1897 Skříň šatní 10 6 974,00

1898 Skříň 2-dvéřová 10 4 184,00

1899 Skříň se skleněnými dvířky 10 4 733,00

1900 Skříň 2-dv.s nikou 10 4 068,00

1901 Skříň 3-zásuvk.s nikou 10 3 072,00

1905 Kontejner se zásuvkami/stůl/ 10 3 336,00

1906 Stůl pracovní 10 3 471,00

1908 Stůl pod počítač 10 3 317,00

2041 Kontejner se zásuvkami/stůl/ 10 3 336,00

3677 Radiostanice Alinco 10 9 137,80

8367 Radiostanice Alinco 10 9 137,80

9945 Anténa magnetická 10 3 656,00

9946 Anténa magentická 10 3 656,00

12236 Utahovák 10 7 030,00

12529 Pila elektrická 10 3 290,00

57151 Kuchyňská linka 10 7 710,00

57156 Linka kuchyňská - levá 10 8 860,00

12067 Vrtačka elektr.stojanová 10 3 410,00

12068 Vrtačka stojanová 10 4 200,00

8427 Televize Gold star 10 11 500,00

12070 Vrtačka EUS 13 C-2 10 3 410,00

3413 Kávomlýnek 10 6 600,00

8736 Skříň chladící 10 6 925,00

77107 Kamna akumulační 10 7 370,00

77108 Kamna akumulační 10 7 370,00

1682 Nádrţ na LTO 10 10 000,00

1683 Nádrţ na LTO 10 10 000,00

8651 Zesilovač Tesla 10 9 360,00

12061 Vrtačka stolní 10 3 127,00

12521 Pila rámová na kov 10 9 450,00

11832 Bruska stojanová velká 10 3 565,00

7125 Radlice traktorová 10 4 910,00

7126 Radlice traktorová 10 4 910,00

7127 Radlice traktorová 10 4 910,00

7124 Radlice traktorová 10 4 910,00

1916 Televizor TTM 55 10 13 785,00

1919 Stanice meteorologická 10 16 226,00

30900 Mycí stůl EKO - 1600 10 17 084,60



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

30901 Sada ECONO - CLEAN 10 13 310,20

10001966 bojler 160 L 43/9 10 8 467,48

10001965 zvedák pojízdný 10 t    119/38 10 18 341,52

30898 Stůl mycí EKO - 1600 10 15 787,60

30899 Sada EGONO - CLEAN 10 11 310,20

10001979 kout  sprchový s vaničkou 131/1 10 16 980,59

10001990 ţidle čal.otoč. BETA 64/38 10 3 174,51

10001991 ţidle čal. otoč. BETA 64/39 10 3 174,51

10001992 sekačka travní strunová  208/2 10 3 584,55

10001993 vrtačka el. ruční 114/41 10 4 547,97

10001994 vrtačka el. ruční 114/40 10 4 256,12

30937 Dig. mer.ujeté vzdáleno.E 405 10 11 468,00

30939 Sada na ECONO-CLEAN 10 13 310,20

30940 Mycí stůl EKO 1600 10 17 787,60

10002015 zkoušečka trysek 118/5 10 9 079,80

10002021 lednice GORENJE HDVS1452   66/20 10 10 265,13

1979 Ţidle otočná červená 10 3 902,00

129 Svářečka 10 9 808,20

24316 Utahovák 10 7 030,00

2062 Skartovací stroj 10 6 954,00

70004192 Vozík autogenní 10 3 280,00

14010 Kufr měřící 10 9 211,00

10002039 ţebřík Alnex universal 110/38 10 7 955,72

10002045 čerpadlo ruční 120/4 10 4 500,91

10002046 televizor PHILIPS BTVP 128/17 10 18 228,97

10002048 radiátor el. TUR STYL  17/25 10 3 604,60

1377 Kleště 10 5 902,00

1985 Vrtačka el.EVP16-2F3 stojanová 10 3 940,00

1983 Autorádio SONY s přísl.  3570 10 7 870,00

60001966 Křeslo ERGOVAR 10 3 804,00

60001964 Bruska 10 4 110,00

52132 Stolek pod počítač 10 4 001,60

8429 Televize 10 8 300,00

8430 Televize 10 7 900,00

77113 Topný agregát 10 19 520,00

77111 Agregát topný 10 19 520,00

30983 Bezpečnostní kufřík na peníze 10 6 850,00

30986 Flexround na šanony - 4 patra 10 8 963,34

45 Trouba mikrovlná 10 6 650,00

46 Mikrovlná trouba 10 6 100,00

30978 Klíč momentu OMK 5003/4" 10 5 830,00

10002061 válenda s úloţ.prostorem 5/96 10 3 369,73

10002062 válenda s úloţ.prostorem 5/97 10 3 369,73

10002063 válenda s úloţ.prostorem 5/98 10 3 369,73

10002064 válenda s úloţ.prostorem 5/99 10 3 369,73

10002065 válenda s úloţ.prostorem 5/100 10 3 369,73

10002066 válenda s úloţ.prostorem 5/101 10 3 369,73



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

10002067 válenda s úloţ.prostorem 5/102 10 3 369,73

10002068 válenda s úloţ.prostorem 5/103 10 3 369,73

10002069 válenda s úloţ.prostorem 5/104 10 3 369,73

10002070 válenda s úloţ.prostorem 5/105 10 3 369,73

10002071 válenda s úloţ.prostorem 5/106 10 3 369,73

10002072 válenda s úloţ.prostorem 5/107 10 3 369,73

10002073 válenda s úloţ.prostorem 5/92  10 3 369,73

10002074 válenda s úloţ.prostorem  5/93 10 3 369,73

10002075 valenda s uloz.prostorem 5/94 10 3 369,73

10002076 válenda s úloţ.prostorem 5/95 10 3 369,73

70004209 Kuţel dopr. s halog. Světlem 10 4 898,30

3460 Mikrovlnka 10 11 057,00

2045 Koberec 10 6 280,00

2063 Záloţní zdroj 10 14 274,00

10002092 nůţky pákové  101/19 10 3 785,24

443 Jeřábový vozík ruční 10 11 120,00

52133 Stolek pod počítač 10 4 750,70

4562 Kladivo ruční el. vrtací 10 5 820,00

30993 Stahovák DEMONT 10 17 080,00

30994 Pracovní stůl A 10 17 934,00

30995 Pracovní stůl A 10 17 934,00

31002 Refrakometr optický pr.ner.k. 10 9 859,50

30998 Plachta sypače E/332 10 3 671,00

13062 Fotoaparát 10 5 124,00

10002106 Klíč momentový 10 4 033,04

10002111 Kleště 10 4 394,85

10002120 bruska úhlová 75/34 10 5 028,39

10002133 ţebřík AL.  48/23 10 11 347,46

8741 Lednička 10 7 200,00

10002135 zvedák hydraulický 119/45 10 3 107,36

8742 Lednička 10 6 500,00

8743 Lednička 10 6 500,00

31087 Tel.přístr. Panasonic-KX T2261 10 3 026,00

1996 zařízení startovací a nabíjecí 10 7 010,00

1991 Věšáková stěna se zrcadlem 10 3 355,00

1990 Skříň úzká s tyčí 10 3 989,40

1997 stroj psací Remagg 10 4 048,00

2008 Křeslo Tamara 10 6 740,00

2009 Křeslo Tamara 10 6 740,00

30985 Hlavní hodiny k píchačkám 10 10 626,00

70004260 Televizor OTF COLOR 486 10 12 900,00

10002153 ţidle BETA  64/40 10 4 909,40

10002160 Klíč momentový 10 10 916,41

10000261 lednice CALEX-SAMSUNG 66/14 10 7 690,00

10002159 pistole stříkací+nádobk  103/40 10 5 155,31

10002161 svařovací souprava  77/3 10 3 309,16

4287 Stolní mikrofon 10 4 454,40



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

31061 Vrtačka+sklíčidlo+adaptér 10 9 314,80

31060 Televize TX - 21S1T BTV 10 13 990,00

2930 Záclony 15 oken 10 5 340,00

10002170 bruska vibr.v.č.601119  75/36 10 11 633,20

10002171 pila mot.ruč.STIHL 025   72/19 10 15 210,00

81321 Svítilna 10 3 185,00

81323 Svítilna 10 3 185,00

81324 Svítidla 10 3 185,00

81320 Svítilna 10 3 185,00

4292 Osvetlení kanceláre 10 15 026,80

10002181 Závitníky sada 10 3 733,84

2055 Bruska úhlová elektrická 10 4 579,66

2056 Kladivo kombi CHP5E elektrické 10 12 990,00

115 Nabíječka baterií 10 5 028,40

12055 Vrtačka akum. 10 4 200,00

31052 Vrtačka "13" 10 3 210,00

31099 Chladnička SYMPHONY 175 l 10 9 638,00

31090 Bruska - 9059 ST 10 7 974,00

31091 Vrtačka HR 2400+sklíčidlo+adap 10 10 121,20

10003579 sporák el. 10 9 284,40

10032130 Svěrák 150mm 10 11 441,16

70004301 Bruska úhlová AGP 180-1/700119/ 10 5 896,50

11839 Bruská pásová 10 4 598,00

1210 Svářečka 10 3 080,00

3055 Ţidle otočná 10 3 498,12

31112 Chladnička CALEX 175 l 10 9 638,00

10037190 Lednice 10 8 390,00

2095 Svářečka polyfúzní Polys P-1b 10 4 303,00

70004304 Ţebřík trojkombinace 10 6 588,00

9948 Ultimetr 10 12 017,00

9949 Ultimetr 10 12 017,00

10002220 zkoušečka trysek  118/3 10 12 123,77

3072 Vana universal 10 13 637,00

31130 Křovinořez B 405 E/189 10 19 990,00

31131 Křovinořez B 405 E/190 10 19 990,00

2097 Vrtačka PN 3000 Super 10 12 900,00

13713 Kleště konektorové 10 3 420,00

2233 Stroj kopírovací 10 19 032,00

67110 Ţidle 10 3 230,00

10002250 kompresor Gude DKP 76/14 10 12 619,40

10002252 budík DCF DKP 51/6 10 3 199,86

10002258 televizor Professor  DKP 128/18 10 12 014,66

2101 Bruska vibrační VSE 230 s přís 10 4 100,00

2104 Vysavač 10 3 609,00

2065 Měnič napětí 10 5 429,00

1108 Modem 10 8 881,50

19613 Knihovna 10 4 660,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

19614 Knihovna 10 4 710,00

10002260 rádiomagnet.Daewoo DKP 10/26 10 3 053,33

2127 Kleště lisovací 6-50 10 4 349,50

60002011 Kleště ocelové na bet. ocel 10 5 214,00

60002007 Rampa halogenová 10 18 830,70

60107 Skříň 10 4 575,00

60108 Skříň 10 4 041,00

31153 Grundfos-JEAPTA - vodárna 10 15 700,00

10002263 Kleště konektorové 10 4 183,70

10002264 skříň na lednici DKP 4/104 10 4 248,07

10002265 kontejner-zásuvky DKP 176/6 10 4 090,90

10002266 kontejner-zásuvky DKP 176/7 10 4 090,90

10002267 stůl pracovní komb. DKP 18/54 10 4 346,86

10002268 skříň spodní dveř. DKP 4/105 10 3 164,35

10002269 skříň šatni úzká DKP 4/106 10 4 004,08

10002272 vařič vestavěný DKP 6/55 10 4 580,37

2130 Vrtačka BOSCH 10 7 390,00

2131 Ostřič noţů sekačky SBM 10 21 043,00

2129 Fotoaparát OLYMPUS 10 5 200,00

2128 Lednice CALEX GGR 370 10 20 890,00

60106 Skříň ţaluziová 10 5 651,00

3463 Automat na teplé nápoje 10 13 111,00

10913 Tiskárna 10 15 152,00

31161 El. sporák MORA - 3102.1000 10 8 690,00

10000188 lednice CALEX 66/13 10 3 530,00

10002303 zvedák mech.+čelist  DKP 119/52 10 7 774,14

10002304 HOZ  DKP 58/3 10 15 200,00

10002307 vibrátor maxi  DKP 162/3 10 19 305,70

10002291 zvedák mech.+čelist  DKP 119/53 10 7 774,14

10002290 zvedák mech.+čelist  DKP 119/54 10 7 774,14

2146 zdroj spouštěcí SZ 1000 10 18 300,00

60002024 Trezor do zdi 10 3 775,00

60002029 Gola sada STANLEY 10 3 308,04

60002033 Kladivo vrtací MAKITA HR4000C 10 19 951,00

60002037 Pila mafl pr.160 CSP55 10 5 190,00

60002039 Vrtačka PDP 20E PROTOOL 10 5 390,00

60002045 Vrtačka DRP 13E PROTOOL 10 4 890,00

60002036 Inventor svář. TRANSPOKET 1400 10 19 451,95

10912 Tiskárna 10 14 579,00

60104 Skříň 10 5 148,00

67111 Ţidle 10 3 192,00

67112 Ţidle 10 3 192,00

67113 Ţidle 10 3 192,00

56112 Stůl 10 3 038,00

60103 Skříň ţaluziová 10 5 588,00

60105 Kontejner 10 5 588,00

67114 Ţidle 10 3 042,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

67115 Křeslo 10 5 990,00

10002308 Závitníky-sada 10 3 482,25

60002054 Sada klíčů 10 3 606,67

60002057 Sada klíčů 10 3 926,67

60002061 Gola sada 10 3 946,67

60002073 Gola sada W42 10 6 540,00

60002111 Vozík na nářadí 10 13 850,00

60002113 Radiostanice T2035 datová 10 19 473,00

60002056 Sada klíčů 10 3 926,67

60002058 Sada klíčů 10 3 926,67

60002060 Gola sada 10 3 946,67

60002072 Gola sada W42 10 6 540,00

60002082 Sada TORX 10 5 900,00

60002083 Gola sada 10 12 300,00

60002087 Klíč momentový 10 4 591,40

60002090 Sada výsečníků 10 3 416,00

60002091 Stahovák 10 4 027,22

60002094 Stahovák 10 3 130,00

60002096 Stahovák 10 7 067,00

60002097 Stahovák 10 4 740,00

60002100 Skříň dílenská 10 18 200,00

60002109 Vozík na nářadí 10 13 850,00

60002110 Vozík na nářadí 10 13 850,00

70004340 Lednice ARDO 10 8 090,00

70004344 Trouba mikrovlnná Moulinex 10 3 999,00

70004342 Trouba mikrovlnná 10 3 490,00

31173 Bruska EBU 23 - CA 10 4 590,00

10043810 Skříň - trezor. 10 17 555,00

2152 Rádio Philips AZ 1202 10 6 133,03

2153 Bruska úhlová EBU 15B 016434 10 4 055,71

60002114 Vysavač MOULINEX 10 5 990,00

60002115 Křeslo NINA 10 5 100,00

70004351 Ţebřík al. 10 6 588,00

8431 Televize 10 11 480,00

116 Nabíječka 10 8 017,00

31174 Lednice Whirlpool 1601 10 9 290,00

31176 Přívěsný vozík os. E/718 10 12 444,00

10002315 MET-kombinovaná sada 10 11 845,33

2162 Stůl pod počítač a tiskárnu 10 4 962,96

2167 Skříň registrační dvouzásuvkov 10 4 166,00

2154 Počítač OFFICE II 300 10 23 373,10

2166 linka kuchyňská LUX 10 4 280,00

60002141 Trouba mikrovlnná DAEWOO 10 3 171,00

60002134 Radiostanice TAIT T2040 10 34 239,30

60002135 Radiostanice TAIT T2035 10 19 215,50

60002136 Radiostanice TAIT T2035 10 19 215,50

60002137 Radiostanice TAIT T2035 10 19 215,50



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

60002139 Radiostanice TAIT T2035 10 19 215,50

60002140 Radiostanice TAIT T2035 10 19 215,50

60002133 Radiostanice TAIT T2040 10 34 239,30

60002138 Radiostanice TAIT T2035 10 19 215,50

60002142 Značka signalizační přenosná 10 7 129,09

60002116 Zvedák 10 3 990,00

60002122 Stanice zkoušecí 10 6 161,00

60002124 Zvedák hřebenový 10 5 200,00

60002130 Zvedák hydraulický 12t 10 3 800,10

70004354 Čistič vysokotlaký 10 10 816,00

12546 Pila Husqvarna 350 10 17 590,00

31183 Křovinořez B 405 E/177 10 21 490,00

31187 Křovinořez B 405 E/194 10 21 490,00

10002355 lednice Calex-Samsung DKP 66/21 10 9 031,75

60002143 Stroj skartovací 10 3 190,00

3704 Detektor 10 3 002,00

31202 Ţebřík AL dvoudílný UNI 10 5 150,00

31204 Videomagnetofon Samsung 10 11 223,22

10002377 pila motor.ST 026  DKP 72/20 10 22 692,76

2176 Ţebřík Al 10 3 642,00

60002157 Křeslo ERGOVAR C13 10 3 590,00

60002159 Vrtačka 13B-265 10 3 990,00

60002158 Křeslo ERGOVAR C13 10 3 590,00

10001 Vozík  postřikovací 10 24 400,00

10002381 souprava svářecí  DKP 77/5 10 3 111,90

31186 Křovinořez B 405 E/193 10 21 490,00

10046680 Pistole stříkací 10 3 660,00

70003077 Kuţel dopravní 10 4 489,50

10002 Šipka světelná  -  přívěs 10 35 136,00

31211 Skart.stroj/6607114681S 10 4 514,00

10002387 zvedák hydraul. DKP 119/57 10 3 020,06

10002390 rádiomagnet.DAEWO DKP 10/27 10 4 057,28

10002392 deska vibrační  DKP 219/1 10 44 890,47

10002393 kolečka BP 10  DKP 220/1 10 28 383,69

2182 Čistička brýlí 10 8 363,00

70004375 Autopotahy 10 3 128,10

15519 Linka kuchyňská 10 15 536,00

10002395 vozík montáţní MP 5 DKP 130/2 10 14 156,25

10002410 lednice Eurotech DKP 66/22 10 11 968,89

10002405 kladivo pneum.el.  DKP 93/8 10 34 732,14

10002402 zvedák hydraul.  DKP 119/58 10 3 357,40

10007 Elektrocentrála EZ 2200 10 32 685,00

10009 Rozbrušovačka TS 460-D 10 53 056,00

10011 Kladivo vrtací BOSCH GBH 11 DE 10 36 870,00

10008 Elektrocentrála EZ 2200 10 32 685,00

10010 Rozbrušovačka 10 53 056,00

31228 Rozbrušovačka KDR - 300 10 9 992,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

31229 Televize JVC AV 10 9 990,00

31230 Přehrávač PLAYER TOSHIBA 10 6 490,00

2186 Ţidle otočná 10 3 029,26

2189 deska vibrační PHILIPS VR250 10 9 180,00

60002173 Radlice sněhová SR (dálniční) 10 21 780,00

56113 Stůl 10 3 048,00

60112 Kontejner 10 3 652,00

60113 Skříň šatní 10 3 998,00

60115 Skříň 2-dvéřová 10 4 188,00

67119 Ţidle 10 3 191,00

67120 Ţidle 10 3 191,00

10004 Telefax Canon 10 23 236,50

8745 Lednička  DAEWOO 10 6 099,00

67118 Ţidle 10 3 042,00

10005 Videokamera 10 22 090,00

31232 Bezkontaktní teploměr MT 4 10 5 337,50

2197 Pila motorová HusqvarnaJÚ 3812 10 22 990,00

2198 Křovinořez 245RX  JÚ 3813 10 21 790,00

2192 Šatník 10 3 419,90

2195 trouba mikrovlnná PROFESSOR 10 3 480,00

35411 Trasoměr 10 3 760,00

8746 Lednička 10 6 099,00

3282 Telefon mobilní  ERICSON GF 768 10 5 643,00

2206 Topidlo MASTER B3TH 10 9 515,00

2211 Bruska dvoukotoučová stolní 10 3 711,00

2208 kopírka MINOLTA EP-1030 10 25 039,98

2210 Fotoaparát SONY mavica MVC- 10 36 990,00

2209 kopírka MINOLTA EP-1030 10 25 039,98

2202 Box plastový 500 litrů 10 8 430,20

2203 Nůţky pákové ruční 300/6 10 6 374,00

2207 přístroj měřící  REVEX 51 10 12 327,00

60002190 Radiostanice TAIT T2035 10 24 478,00

60002191 Radiostanice TAIT T2035 10 24 478,00

60002192 Radiostanice TAIT T2035 10 24 478,00

60002194 Radiostanice TAIT T2035 10 24 478,00

60002193 Radiostanice TAIT T2035 10 24 478,00

2067 Zásobník elektrický 10 4 865,00

10013 Linka kuchyňská  ASTORIA 10 24 764,00

31239 Pila motorová  H 350 E/196 10 17 990,00

10053750 CHLADNICKA 10 5 976,78

10053780 stůl psací 10 3 499,00

10002424 vana záchytná  DKP 218/1 10 6 246,13

60002196 Pila motorová S 026 10 20 700,00

60002197 Jamkovač BT 120C 10 30 700,00

60002198 Pila motorová S026 10 20 700,00

60002199 Křovinořez FS350 10 19 900,00

70004403 Anténa TV + napaječ 10 5 970,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

8747 Lednička 10 13 640,00

31249 Boiler - Draţice 200 lt 10 7 848,00

31250 Boiler - Draţice 200 lt 10 7 848,00

31252 KřovinořezB 450 G E/199 10 22 490,00

31253 Křovinořez B 450 E/200 10 22 490,00

10002426 zvedák hydraul.12t  DKP 119/60 10 5 552,33

10002428 krouţkovač-STAR  DKP 224/1 10 13 836,35

10002430 přístroj hasící poj. DKP 178/1 10 4 425,24

10002429 přístroj hasící poj. DKP 178/4 10 4 425,24

60002200 Křeslo ERGOVAR 10 3 026,00

16635 Ventilátor 10 3 080,00

31263 Zkratovací soup.40,5kVrozvodna 10 6 450,00

70004420 Kříţ bezp. k hustění pneu 10 8 160,00

10011783 Rollmeter digitální 10 3 235,00

10041921 trouba mikrovln. PROFESSOR 10 3 736,90

2216 Skříň plná 10 5 293,00

2217 Skříň prosklená napůl s dvířky 10 5 293,00

2218 Skříň napůl police bez skla 10 5 293,00

2219 Skříň rohová policová s roleto 10 5 293,00

2220 Skříň s 5 zásuvkami 10 5 293,00

2221 Skříň rohová 10 5 293,00

2222 Skříň šatníková 10 5 293,00

2223 Sestava stolů 10 10 588,00

2224 Skříň šatní 10 4 549,00

2225 Skříň s nikou 10 6 589,00

2227 Stolek pod počítač vč.stojanu 10 3 733,00

2229 Stůl pracovní vč.šikmé desky 10 11 299,00

2230 Kontejner pojízdný 3 zásuvky 10 3 656,00

1473 Sekačka 10 5 450,00

31273 Souprava svářecí 10 6 039,00

10002452 rampa signální  DKP 225/1 10 11 941,06

10002454 rampa signální  DKP 225/2 10 11 941,06

10002453 rampa signální  DKP 225/3 10 11 941,06

60002218 Vozík startovací APS55 10 7 686,00

60020001 Šatník dvoudveřový 10 3 092,09

60020002 Šatník dvoudveřový 10 3 092,09

60020003 Šatník dvoudveřový 10 3 092,09

60020004 Šatník dvoudveřový 10 3 092,09

60020005 Šatník dvoudveřový 10 3 092,09

60020006 Šatník dvoudveřový 10 3 092,09

60020007 Šatník dvoudveřový 10 3 092,09

60020008 Šatník dvoudveřový 10 3 092,09

60020009 Šatník dvoudveřový 10 3 092,09

60020010 Šatník dvoudveřový 10 3 092,09

60020011 Šatník dvoudveřový 10 3 092,09

60020012 Šatník dvoudveřový 10 3 092,09

60020013 Šatník dvoudveřový 10 3 092,09



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

60020055 Stůl TREND 10 3 416,00

60020056 Stůl TREND 10 3 416,00

60020057 Stůl TREND 10 3 416,00

60020058 Stůl TREND 10 3 416,00

60020079 Stůl kancel. EB CL165 10 3 990,00

60020080 Kontejner PM K32C 10 3 030,00

60020082 Stůl pod PC ATB CP080 10 4 335,00

60020084 Křeslo HX505 10 9 740,00

60020085 Křeslo HX505 10 9 740,00

60020090 Skříňka TBS8 122 10 3 590,00

60020095 Skříň R11 10 4 026,00

60020096 Skříň R11 10 4 026,00

60020097 Skříň R11 10 4 026,00

60020110 Video PANASONIC SD442EE 10 8 990,00

60020111 Fax PANASONIC KX-FP 101CE 10 11 995,00

60020113 Lednice FAGOR FFD20 10 9 190,00

31275 Fotoaparát EDI - 30 OD 10 6 129,00

2233 Řezačka dlaţby ROLL 500 10 3 357,00

10002458 multimetr PU 184 DKP 186/11 10 15 036,80

10002462 bruska úhl.EBU 15B  DKP 75/39 10 6 708,21

2235 Lůţko Orion s polštářkem 10 6 635,00

70004440 Čerpadlo CM 10 5 394,00

70004441 Autorádio 10 3 353,00

40114 Křovinořez FS 350 10 20 900,00

40116 Tiskárna HP 1100A 10 24 278,00

4459 Ţebřík hliníkový 10 6 973,00

10002463 skříň kov.s boxy  DKP 12/18 10 13 602,82

10002464 nabíječka baterií  DKP 99/10 10 12 227,85

10002465 rampa signální  DKP 225/9 10 11 306,07

10002466 rampa signální  DKP 225/7 10 11 306,07

10002467 rampa signální  DKP 225/8 10 11 306,07

10002468 rampa signální  DKP 225/6 10 11 306,07

10002469 rampa signální  DKP 225/10 10 11 306,07

10002470 rampa signální  DKP 225/11 10 11 306,07

10002471 rampa signální  DKP 225/12 10 11 306,07

10002472 rampa signální  DKP 225/13 10 11 306,07

70004461 Skříňka na obuv 10 12 592,90

70004460 Kladivo bourací 10 36 153,80

10059580 vozík přívěsný 10 17 691,00

2238 Autorádio PIONEER KEH-3900R 10 8 576,89

2240 kolečko měřící digitální  kolečko ME34 10 8 041,10

60002228 Stroj vázací (krouţ. vazba) 10 7 686,00

40120 Pila motorová Husqvarna 242 10 20 900,00

10002498 ţidle kan.otočná  DKP 28/148 10 3 180,35

10059990 nabíječka 10 3 750,00

10002494 Zařízení zdvihací  DKP 10 12 781,00

10002500 zařízení hydraul. zved. DKP 58/4 10 7 320,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

10002496 Klíč momentový 10 7 420,81

10002499 zařízení hydraul. zved. DKP 119/64 10 48 776,79

2249 deska vibrační deska BPS 1135A K9960 10 39 900,00

2251 deska vibrační BPS1135A JÚ3829 10 39 900,00

2252 deska vibrační BPS 1135A K9964 10 39 900,00

2248 Skříňka závěsná 10 4 292,00

60002229 Štafle 10 3 641,00

60002230 Štafle 10 5 685,00

60002231 Vrtačka příklepová ASB 16RE 10 3 410,50

60020115 Vysílačka TAIT T2040 10 27 766,90

60020118 Zdroj pro TAIT T2040 10 7 374,90

60020120 Vrtačka příklepová SBE2000 10 6 990,00

11843 Bruska 10 3 990,00

4468 Křeslo LAGUNA 10 4 504,30

31296 Rádio S4 - věţ 10 10 990,00

10006253 sedačka anatom. 10 4 241,70

10006254 sedačka anatom. 10 4 241,70

2256 Sekvenční přepínač TS 21-06 4 10 8 059,00

2257 Kamera černobílá 1/3" CC TC 10 19 481,00

2258 Kamera černobílá 1/3" CC TC 10 19 481,00

10921 Tiskárna 10 19 398,00

10922 Tiskárna 10 17 800,00

10923 Tiskárna 10 17 800,00

56120 Stůl kancelářský 10 4 870,00

67121 Ţidle 10 3 970,00

67122 Ţidle 10 3 970,00

10924 Tiskárna 10 17 800,00

10925 Tiskárna 10 17 800,00

2069 Zdroj záloţní 10 4 392,00

4012 Stěrka sněhová 10 19 032,00

40129 Stěrka sněhová 10 19 032,00

40124 Pila motorová 10 23 219,00

40128 Stěrka nesená sněhová 10 19 032,00

40127 Stěrka sněhová nesená 10 19 032,00

31302 Autorádio Pioneer KEH 1830 10 4 750,00

31240 Motorová pila H 350 E/197 10 17 990,00

10012861 zařízení  upínací 10 10 060,00

10015261 zařízení hydraul. zved. 10 33 240,00

10017531 zařízení hydraul. zved. 10 24 930,00

10021471 zařízení upínací 10 5 030,00

2263 systém docházkový IN TAGRAL 10 25 284,50

2264 systém docházkový INTAGRAL 10 25 284,50

2266 systém docházkový INTAGRAL 10 25 284,50

2261 Váha TL5 10 12 810,00

2265 systém docházkový  INTAGRAL 10 25 284,50

40126 Radlice sněhová 10 19 032,00

31306 Pila motorová H 350 E/167 10 17 690,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

31305 Nabiječ autobaterií GLAS 10 5 270,00

31307 Motorová pila H 350 E/166 10 17 690,00

10002513 vana záchytná DKP 218/2 10 7 384,38

10002514 vana záchytná poj. DKP 218/3 10 6 909,47

60002237 Zvedák hydraulický 20t 10 3 885,70

60002243 Radiomagnetofon JVC RC-BX30 10 3 190,00

10002518 zvedák hyd.12t  DKP 119/63 10 5 552,33

2269 ţidle otočná 10 11 797,00

40133 Pistole s průtokem 10 38 726,52

31318 Palubní počitač E/415 10 6 141,25

31319 HandsFree 5110 sada E 415 10 5 580,04

31320 Hands Free sada E/437 10 5 580,04

2271 stůl prac.,průchodka,stol.regá 10 9 897,86

2272 kontejner pojízdný-3 zásuvky 10 3 450,16

2274 stolek konferenční 10 3 215,92

2276 skř.80x120,dveře/nika 10 3 361,10

2277 skř.80x120,dveře/nika 10 3 361,10

2278 skř.80x120,dveře/nika 10 3 361,10

2281 skř.pod kopírku - 2 ks 10 5 103,26

2284 věšák THONET 10 3 151,26

40132 Koberec 10 4 064,00

31322 Hands Free 5110 E/441 10 5 580,04

10001295 stůl prac.2400 mm  DKP 2/43 10 3 813,13

10001296 kontejner třízásuv. DKP 176/8 10 3 555,37

10001298 skříňka dvéřová  DKP 4/108 10 3 910,90

10001299 ohřívač vody průt. DKP 25/34 10 4 490,00

10001304 kontejner třízásuv. DKP 176/9 10 3 555,37

10001503 ohřívač vody Mirava DKP 43/17 10 3 861,48

10002531 kompresor XR 350  DKP 76/15 10 23 023,67

2285 ţidle otočná Kiat, područky 10 3 746,64

2287 ţidle otočná Kiat 10 3 029,26

60002245 Čítač hovorů - TARFLEX 10 7 930,00

70004501 Rampa světelná HELLA 10 17 391,10

10001310 křovinořez č.5 DKP 230/1 10 27 764,08

10006526 bruska úhlová 10 3 990,00

10001302 zařízení upínací UT 815   DKP 57/3 10 6 520,00

10067210 Křovinořez 10 18 590,00

60020124 Jednotka mazací mobilní 10 14 054,50

60020125 Kompresor PKS17 s pneuměřičem 10 20 581,00

60002246 Jednotka mazací mobilní 10 14 054,50

60002247 Kompresor s měřičem PKS17 10 20 581,00

40139 Tiskárna 10 7 654,00

31325 Pila Husgarna 325.P.4 E/157 10 22 990,00

31326 Pila Husqarna 325. P. 4 E/161 10 22 990,00

31327 Pila Husqarna 325 P 4 E/174 10 22 990,00

10094502 vypalovačka čísel do pneu 10 10 306,56

2291 křovinořez STIHL JÚ 3808 10 24 101,10



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

2290 stroj na vazbu FELLOWE PB 400 10 11 590,00

60002251 Křovinořez FS450 10 22 895,00

60002252 Nůţky motorové STIL HS-80/750 10 18 040,50

60002254 Pila motorová S026 10 20 805,00

60002255 Křovinořez FS450 10 22 895,00

60020130 Vozík na lahve (autogen) 10 3 287,90

60020131 Nůţky motorové HS-80/750 10 18 040,50

60020132 Pilka vyvětvovací mot. HT-75 10 24 035,00

60020133 Pila motorová S026 10 20 805,00

60020134 Pila motorová S026 10 20 805,00

60020135 Křovinořez FS-450 10 22 895,00

60020136 Křovinořez FS-450 10 22 895,00

70040009 Televizor barevný OTAVA 01 10 6 804,60

70040012 Vysílačka T2030 10 19 512,70

1978 Autupotahy E/236 10 3 477,00

10002547 ţidle 1080/MEK  DKP 28/149 10 5 552,09

10001303 televizor Thomson  DKP 128/22 10 10 518,58

2293 křovinořez STIL FS 450  K9909 10 24 099,90

40140 Tiskárna  DJ 850 COLOR 10 5 612,00

31341 Televize CZR1F2T 10 6 990,00

31342 Televize CZ1F2T 10 6 990,00

31347 Televize CZ 14752 T 10 5 990,00

31360 Televize CTV 10 12 738,00

31352 Televize OVP 10 12 815,50

31353 Chladnička FAGOR 10 5 970,80

31356 Motorová pila H 359 E/1821 10 21 990,00

60002265 Nabíječka DYNAMIC 620 10 12 378,50

70040022 Svěrák pevný 10 9 290,30

24330 Bruska 10 3 990,00

40144 Startovací vozík 10 13 139,40

40145 Vozík startovací 10 13 139,40

40146 Startovací vozík 10 6 480,00

40147 Pájka 10 4 520,00

40148 Sada Gola SN 50 10 6 451,00

40056 Radio ROADSTAR 10 3 990,00

10006931 RÁDIO KEH 1010 QR 10 3 990,00

10006933 Televizor Samsung 10 6 990,00

10006937 Televizor - Orava 10 6 990,00

10001314 radlice URL 3501 DKP 60/1 10 16 100,00

10001319 pila motor.ST 026  DKP 72/21 10 22 919,31

10002550 zařízení upínací UT 815  DKP 57/4 10 6 520,00

2295 mýčka tlaková  EHRLE KD 1040TSS 10 42 064,04

2296 myčka tlaková EHRLE KD 1040TSS 10 42 064,04

40023 Věšáková stěna se zrcadlem 10 3 113,50

40036 Křeslo Palermo 10 5 816,96

40037 Křeslo Palermo 10 5 816,96

40038 Křeslo Palermo 10 5 816,96



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

40039 Křeslo Palermo 10 5 816,96

40040 Ţidle modrá + područky 10 6 557,50

40042 Regál otočný na šanony 4 patra 10 9 647,76

40043 Regál otočný na šanony 4 patra 10 9 647,76

40046 stul pracovní 10 3 645,36

40047 Kontejner s centr.uzamčením 10 3 883,26

40049 Křeslo Palermo 10 7 989,78

40058 Chladnička POLAR EK 138 10 4 990,00

40059 Ra mikrosystem ORION 10 3 989,00

40065 MHG SS skřínka zasklená 10 3 270,82

40066 Skříňka dvoj.posuvná 10 4 782,40

40068 Stůl jednací 10 4 954,42

40070 Skříň.dveř.vysoká  uzam. 10 5 868,20

40071 Skříňka s posuvnými dveřmi 10 3 847,88

40072 Kontejner Centrál 10 3 883,26

40074 Křeslo Palermo 10 7 989,78

31365 Tiskárna HP Diskjet 920 C 10 4 532,30

70040064 Anténa 10 4 415,00

40077 Lednice POLAR 10 6 990,00

31366 Kombinovaná chladnička 10 10 990,00

10002554 bojler OKCE 125  DKP 43/18 10 9 644,55

10001321 závitníky sada  DKP 232/1 10 3 482,25

10002555 vrták půdní BT 106  DKP 233/1 10 19 687,53

10002556 utahovák raz.850 W  DKP 216/2 10 22 226,00

10001328 Klíče očko ploché sada 10 6 224,38

10002561 sada mob.odsav.s ven  DKP 234/1 10 39 677,15

10002563 Klíče nástrč.Golla sada 10 7 566,89

70004431 Vysílačka 228268 T 2035-221 10 18 877,60

70040002 Vysílačka 228268 T 2035-221 10 18 877,60

70040021 Čerpadlo NP MCX 120-36 10 6 120,00

40152 Vrtačka AKU METABO BST 10 4 780,00

40149 Televize TESLA S 2045 M 10 6 790,00

40151 Tiskárna JET 1200 10 28 853,00

3065 Ţidle čal.otočná -šedá 10 3 498,12

40001 Kontejner s centr.uzamčením 10 4 553,05

40024 Kontejner CENTRAL 10 4 139,40

40025 Kontejner Centrál 10 4 139,52

40026 Skříňka dvoj.posuvné dvere 10 4 348,08

40027 Skříňka dvoj.posuvné dvere 10 4 348,08

40028 Skříňka dvoj.posuvné dveře 10 4 348,08

40030 Skříňka zásuvková úzká,dlouhá 10 4 897,08

40031 Skříňka zásuvk.úzká,dlouhá 10 4 897,08

40032 Skříňka zásuvk.úzká,dlouhá 10 4 897,08

40033 Skříň šatní malá 10 4 975,16

40034 Skříň šatní malá 10 4 975,16

40073 Kontejner Centrál 10 4 139,46

40082 Skříň šatní dvoudveřová + sokl 10 4 099,20



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

40083 Skříňka rohová vnitřní + sokl 10 3 390,38

40084 Stůl čtvercový+drţák klávesn. 10 3 468,46

10001333 bruska úhl.EBU 15 DKP 75/43 10 4 645,32

10007022 RADIOSTANICE GM 950MBDISI 10 22 482,13

10007023 RADIOSTANICE GM 950MBDISI 10 22 482,14

70004480 Stůl odmašťovací + přísluš. 10 24 400,00

70003041 Kuţel dopravní-světlo 10 4 489,50

70002716 Lednice 170 l 047171 10 3 410,00

40087 Souprava stolová 10 11 715,70

10001329 křovinořez FS400 č.7 DKP 230/3 10 23 952,57

10001339 křovinořez FS 400  DKP 230/4  č. 10 23 952,57

2301 křovinořez STIHL K 3849 10 24 099,90

60002275 Kamna akumulační 10 24 437,00

40095 Skříňka pol.dv.+NIKA+sokl 10 3 336,70

40096 Skříňka ţaluziová + sokl 10 3 795,42

40097 Kontejner CENTRAL 10 3 883,26

40099 stůl pracovní 140cm 10 3 645,36

40100 ţidle ERGO + područky 10 3 357,44

10001340 nůţky motor.HS45/600 DKP 230/5 10 18 687,42

4076 Skartovač 10 4 257,80

4142 Řezací stroj - PIKOLA 10 5 429,00

4195 Ţidle otočná 10 3 939,38

4470 Kontejner s centrál.uzamcením 10 4 553,05

40053 Radio mikrosystém   SILVA 10 3 590,00

40060 Radio - Roadstar 10 3 989,00

40106 Pult,deska a nástavec 10 4 454,22

40107 Pult,stul s úkosem 10 3 625,84

40108 Skřínka 2dveře-uzamykatelná 10 3 270,82

40109 Skřínka 2dveře-uzamykatelná 10 3 270,82

40110 Skřínka dvoj.posuv. a sokl 10 5 009,32

40111 Kontejner-centrál 10 4 553,04

40112 Křeslo-bordo-šedé 10 4 855,60

40114 Tiskárna s příslušenstvím 10 5 640,06

40117 Kontejner centrál.uzamyk. 10 3 054,88

40124 Radio SONY 10 4 990,00

10007493 MÍCHAČKA 10 11 770,00

2303 ţebřík Al 7m 10 5 990,00

60002279 Ţebřík AL 10 3 490,00

70004079 Lišta sekací VARI 10 7 990,00

70040016 Tiskárna HP 845 C 10 3 439,00

60002280 Křovinořez 245R            65 10 23 590,00

60002281 Křovinořez 245R 10 23 590,00

40125 Čistič vysokotlaký 10 36 740,30

40127 Telefon mobilní 724 786 416+nabíječka 10 5 241,30

10001346 stroj kopírovací DKP 236/1 10 37 965,56

2307 televizor - BTV Samsung 10 5 990,00

2310 Kamna Petra + přísl. 10 3 682,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

2311 televizor BTV Samsung 10 5 990,00

2312 Chladnička Gorenje R 1217 10 4 899,00

2313 kladivo bourací 10 39 606,08

2309 televizor - BTV Samsung 10 5 990,00

2305 kopírka SHARP AR 163 10 39 990,10

60002284 Radiomagf. PHILIPS AZ1500 10 3 490,00

60020142 Cisterna na solanku 10 14 030,00

60002288 Jednotka mazací mobilní 10 14 024,00

60002289 Kompresor s měřičem PKS 10 21 313,00

40156 Telefon bezdrátový 10 4 503,00

40158 Stroj rozmetací 10 4 465,20

40165 Zabezpečovací zařízení FABIA 10 3 464,80

40140 Kontejner - 4 zásuvky neuzamyk 10 3 954,02

40145 Ţidle - ZORO 10 5 831,60

40146 Ţidle - ZORO 10 5 831,60

40148 Skřínka komb. 10 7 888,52

40149 Skřín pol.jednodvéř.prosklenná 10 3 114,05

40151 Registracní skřín - ctyřřadá 10 15 462,30

40152 Skříňka rohová vnitř. 10 3 832,63

40153 Skříňka ţaluziová pravá 10 4 237,67

40154 Kontejner centrál.uzamyk. 10 4 140,68

40155 Kontejner cenrál.uzamyk. 10 4 140,68

40156 Stůl jedn.160 s obloukem 10 5 679,10

40157 Stůl ERGO 60/60 + drzák kláves 10 6 502,60

40158 Skřín pol.dvoudvéřová 10 3 117,10

40159 Skřín pol.dvoudvéř. prosklenná 10 3 113,44

40160 Skříň ţaluziová pravá 10 3 251,30

40161 Skřín pol.dvoudvéř. -+ NIKA 10 3 835,68

40162 Skříň ţaluziová levá 10 4 093,10

40163 Stůl ERGO vlna pravý s drz.klá 10 7 033,30

40164 Stul pracovní 10 4 065,04

40165 Kontejner centrál. uzamykateln 10 3 883,26

40166 Skřín roh. vnitřní 10 3 051,26

40167 Kontejner centrál. uzamyk. 10 4 140,70

10000293 přístroj hasící poj. DKP 178/3 10 4 425,24

10000258 přístroj hasící poj. DKP 178/2 10 4 425,24

10007584 stroj mycí tlakový 10 39 979,40

2326 křovinořez STIHL    JÚ 3805 10 24 099,90

2328 ohřívač 10 6 867,45

40159 Křeslo 10 3 010,00

40160 Křeslo 10 3 010,00

40161 Křeslo 10 3 010,00

40162 Křeslo 10 3 010,00

40167 Radlice sněhová 10 19 032,00

40168 Radlice sněhová 10 19 032,00

40163 Křeslo 10 3 010,00

40164 Křeslo 10 3 010,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

40170 Telefon bezdratový 10 3 990,00

40172 Kladivo bourací a vrtací 10 32 464,00

40173 Sony Mini HIFI CHC -TB 20 10 9 990,00

40174 Stolek konferencní - BETTY 10 4 429,80

40175 Křeslo pevné - třešen 10 6 439,20

40176 Křeslo pevné - třešen 10 6 439,20

40177 Portál s dvířky - buk 10 3 580,70

40178 Kazeta M3-12 10 3 389,20

40179 Videorekordér LQ LV 974ND 10 4 999,00

40181 Skřínka dvoudvéř.nízká 10 3 045,63

40182 El.trouba +skloker.deska v skř 10 18 277,63

40183 Skřínka dvoudvéř. se 2 maskami 10 8 695,83

40184 Skřínka 4zásuvková 10 7 489,29

40185 Lednice ve skřínce 10 12 505,13

40186 Trouba mikrovlnná Moulinex 10 4 209,50

40187 Skřínka 1dvéř.s maskou + dřez 10 11 061,10

40188 Skřínka ldvéř.s dvouplotnou 10 11 326,20

40189 Skřínka 1dvéř. - rohová 10 4 697,00

40190 Skřínka 4zásuvková 10 8 960,00

40191 Skřínka 2dvéř.- nízká 10 4 122,60

40192 Skříňka pro vest. odsávání 10 3 446,40

40193 Skřínka 2dvéř. - rohová 10 4 755,80

40194 Skřínka 1dvéř.- nízká 10 3 124,10

40195 Skřínka rohová 10 3 124,10

40196 Trouba mikrovlnná Moulinex 10 4 209,50

2336 Monitor Philips 107T41 10 7 625,00

2332 válenda 10 5 904,80

2338 COMPAG EVO310V,Cel 1.8. 128MB, 10 24 728,00

2339 Monitor Philips 107T41 10 7 625,00

2340 COMPAG EVO310V,Cel 1.8. 128MB, 10 24 278,00

2337 tiskárna HP Deskjet 6122 10 6 441,60

60002295 Radlice čelní trak. 300cm 10 39 467,00

60002297 Čerpadlo 32-CVX+mot. 1,1kW 10 11 895,00

60002293 Vysavač UFESA AT4205 10 3 364,00

60002296 Sypač nesený traktorový 800l 10 38 003,00

40174 Pračka Whirlpool 10 11 778,00

40175 Vidle paletovací 10 39 528,00

40176 Vidle paletovací 10 39 528,00

4216 Stůl psací černý 10 4 302,50

40122 RADIO THOMSON 10 5 434,00

40198 Zdroj záloţní Smart UPS 1400 10 27 986,80

10007596 stroj kopírovací 10 32 927,80

10007620 stroj  kalkul. CANON MP 1211 10 3 350,00

2343 ústředna telefonní pobočková 10 22 550,88

2344 ústředna telefonní pobočková 10 5 303,62

2345 kamna PETRA + příslušenství 10 4 362,62

31393 Tiskárna HP Diskjet 6122 10 6 441,60



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

10001348 sypač nesený za traktor 10 25 766,40

10001349 Kalkulačka CANON 10 3 350,00

10001350 Pluh sněhový závěsný 10 5 070,00

10002576 radlice  sněhová 10 37 771,20

2346 nůţky teleskopické 10 3 745,40

2351 kotel Dakon 10 17 934,00

2348 řezačka 10 39 992,35

2349 kryt kotouče náhradní 10 30 255,22

60002303 Souprava PB, hořák, láhev 10kg 10 3 779,50

31392 Tiskárna HP Diskjet 6122 10 6 441,60

40209 Skříňka policová 10 4 207,82

40212 Vysavač T 201 10 11 821,80

40213 Chladnička 10 8 490,00

10001351 pluh sněhový závěsný 10 5 070,00

2354 tiskárna MP deskient 6122 10 6 441,60

2359 linka kuchyňská KV Bara-sektor kompl 10 5 948,00

2357 tiskárna MP deskient 6122 10 6 441,60

2352 tiskárna HP deskient 6122 10 6 441,60

60002310 Elektrocentrála HONDA EC4000K1 10 35 989,90

40182 Záclony 10 3 552,00

40214 Videokamera Sony 10 38 990,00

2361 bruska pil. řetězu 10 19 845,80

60020146 Regál 10 3 944,66

60020147 Regál 10 3 944,67

60020148 Regál 10 3 944,67

60002313 Bruska úhlová PROTOOL AGP230-4 10 5 809,00

2366 Válenda 10 5 911,26

2367 Válenda 10 5 911,26

2368 Válenda 10 5 911,26

31403 Bezpeč.kříţ k huštění pneu 10 8 529,68

31402 Bezp. kříţ k huštění pneu 10 8 529,66

40183 Křovinořez Stihl FS 400 10 22 156,00

40217 Zařízení - přenos signálu TSM 10 16 550,00

40218 Klimatizace mobilní 10 24 217,00

40219 IBIMASTER 400 10 18 774,60

2371 tiskárna0130328HEWLWTT PACKARD 10 6 044,61

40224 Lampa stroboskopická 10 24 766,00

40225 Skříňka regist. 10 4 604,28

40226 Skříňka s posuvn.dvířky 10 4 986,14

40227 GSM BRáNA ATEUS 10 21 599,99

2373 Palanda+matrace+úloţný prostor 10 10 090,00

40228 Pilka listová elektrická 10 4 733,00

40230 Pila pásová 10 31 344,30

10001356 ohřívač vody 10 9 850,00

10001357 ohřívač vody 10 9 850,00

10001358 ohřívač vody 10 9 850,00

2383 kamna el. 2KW 10 4 347,65



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

2388 televizor PHILIPS 21 10 6 390,00

40184 Stroj skartovací 10 15 543,00

40076 Paměťová karta dig. foto. 10 3 790,00

40185 Televize Grundig 10 6 666,00

3091 Rollmetr digitální 10 3 361,70

2430 pila motorová 3852 10 25 500,45

2432 Křovinořez STAIL FS 450  3851 10 24 101,10

2433 Televizor PHILIPS 21PT 10 6 990,00

2429 pila motorová 3828 10 25 500,45

2431 Křovinořez STAIL FS 450  3851 10 24 101,10

2409 Office 2003 základ. 10 5 659,46

2410 Office 2003 základ. 10 5 659,46

2411 Office 2003 základ. 10 5 659,46

2412 Office 2003 základ. 10 5 659,46

2413 Office 2003 základ. 10 5 659,46

2414 Office 2003 základ. 10 5 659,46

2415 Office 2003 základ. 10 5 659,46

2416 Office 2003 základ. 10 5 659,46

2417 Office 2003 základ. 10 5 659,46

2418 Office 2003 základ. 10 5 659,46

2419 Office 2003 základ. 10 5 659,46

2420 Office 2003 základ. 10 5 659,46

2421 Office 2003 základ. 10 5 659,46

2422 Office 2003 Profi 10 7 105,00

2423 Office 2003 Profi 10 7 105,00

40186 Pila telskopická  Stihl 10 25 300,00

40187 Pila teleskopická  Stihl 10 25 300,00

60002329 Křeslo kancelářské 10 5 999,00

60002331 Tiskárna HP Desk Jet 5652 10 5 193,50

60002340 Křovinořez 245R 10 22 990,00

60002341 Křovinořez 240R 10 20 490,00

60002342 Pila vyvětvovací 325 P4 10 22 990,00

60002343 Pila motorová H372 XP+ 10 25 990,00

60002344 Nůţky zah. s teleskopem 10 3 139,00

60002345 Souprava PB (hořák,bomba,hadice) 10 3 427,00

60002334 Radlice traktorová čelní 10 39 500,00

60002336 Svářečka GAMA 165 10 19 838,00

60002338 Křovinořez 245RX 10 22 990,00

60002339 Křovinořez HQ RX545 10 22 990,00

10001367 Tiskárna CANON 560 10 5 795,00

10001360 kleště lehké 10 4 050,40

10001362 FAX CANON B 120 10 4 623,80

40191 Televize OYP-CTV 10 9 990,00

40190 Měřič ujeté vzdálenosti 10 39 692,70

60002346 Tvarovač impulsu s kabeláţí 10 6 698,00

10002593 klíče očkoploché TONA 10 3 183,45

10002596 klíče očkoploché TONA 10 3 183,45



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

10094504 Fotoaparát HP Photosmart 945 10 21 228,00

10001368 bruska úhlová 10 4 390,00

10002591 vrtačka příklepová 10 3 290,00

60002351 Detektor alkoholu digit. 10 4 044,00

40265 Telefon mobilní 602 151 720+nabíjecka 10 5 995,00

40278 Skřínka dvojdvéřová 10 3 159,80

40279 Skřínka dvojdvéřová 10 3 159,80

40280 Skřínka dvojdvéřová 10 3 906,44

31457 Tvarovač impulzu 10 6 165,75

10094507 fotoaparát+příslušenství 10 26 064,60

2442 Lednička Whirlpool 10 9 690,00

2444 Tvarovač imupsů    TPL 2821 10 6 165,75

40192 Tvarovač impulsů dat - TSV 10 6 165,75

40284 Regál policový 10 3 272,50

10094508 repro PIONEER 10 3 263,60

10094509 rádio PIONEER 10 6 400,40

10094510 HF sada, relé, anténa 10 6 328,00

60002358 Přívěs n.Vario 2U5 0601 10 19 610,00

40285 Tiskárna HP DeskJet 10 17 197,88

31467 Sada Hands free JU 1602 10 6 350,50

10094513 pila  motorová H 359 10 21 490,00

10002597 míchačka na beton 10 6 499,00

60002360 Tiskárna HP DESKJET 5652 10 5 251,50

60002362 Brána elektrická pojízdná 10 39 977,70

31470 Pila Husqvarna 359/C JU 1850 10 21 490,00

31469 Pila Husqvar.359/G JU 1849 10 21 490,00

31471 Křovinořez JU 1847 10 17 990,00

2448 Křovinořez 235R        JÚ 3856 10 17 990,00

2449 Pila JMP 359          K 3857 10 21 490,00

2450 Křovinořez 235R        JÚ 3855 10 17 990,00

40197 Křovinořez HUSQARNA 235 R 10 17 990,00

40195 Pila motorová  HUSQARNA 359 10 21 490,00

60002363 Křovinořez 235R 10 17 990,00

60002364 Křovinořez 235R 10 17 990,00

40198 Tiskárna LJ- PAR 10 11 899,00

2455 CHladnička FAGOR-ROMO 118 10 4 990,00

50100 Šroubovák vrtací AKU 10 5 290,00

40199 Autopotahy 10 3 450,00

10094514 hands free HF sada-Nokia 6310i 10 10 633,00

50101 Bojler elektr.  / Síbr / 10 5 290,00

40314 Bezpečnostní kabela 10 11 563,00

10094515 fax+sluchátko+redukce 10 12 114,20

50102 Škrabka traktorová 10 39 555,60

40316 Křeslo - Palermo 10 5 674,00

40317 FAX 10 39 990,00

2463 ţidle koţenková 10 3 414,50

2461 Monitor ORION PLUS 17 10 3 641,50



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

2462 Počítač PC FUJITSU-SIEMENS FSL 10 16 898,00

50104 Kalkulátor SHARP 10 3 190,00

60002369 Parabola+satelit 10 4 231,00

50103 Kalkulátor SHARP 10 3 190,00

50108 Modem FRMZ HPC 10 4 986,00

50109 Bojler 10 12 000,00

50110 ADSL MICROCOM DESKPORTE inter. 10 4 515,00

40327 Tiskárna 10 4 265,44

10001371 kříţ bezpeč. k hust. pneu 10 8 319,75

10001373 kříţ bezpeč. k hust. pneu 10 8 319,75

10002601 kříţ bezpeč. k hust. penu 10 8 319,75

2466 ţidle otoč.-kancelářské křeslo 10 4 761,00

2467 tiskárna HEWLETT-PACKARD 10 4 265,50

2468 tiskárna HEWLETT-PACKARD 10 4 265,50

2469 tiskárna HEWLETT-PACKARD 10 4 265,50

31493 Tiskárna Packard DJ 6540 USB 10 4 265,50

10002602 Alarm Cobra 3193 10 4 650,00

10002603 Hands Free Nokia 10 5 073,00

50112 Trafosvářečka 10 10 680,00

50111 Bojler el. / Perglová/ 10 11 445,00

50113 Nabíječka LEADER 10 4 790,00

10002605 KIT anténní VIFI EDIMAX 10 10 412,50

10002607 tiskárna HP DJ 6540 USB 10 4 265,50

10002606 svářečka ORIGO ARC150 + kukla 10 20 528,50

2470 ţidle -Křeslo STILO T vínové 10 3 272,50

2471 ţidle otočná - křeslo 4000 C29 10 3 558,10

2472 ţidle - Křeslo 4000 C29 10 3 558,10

2474 Počítač PC Fujitsu-Siemens 10 16 648,50

2475 Monitor LCD ACER 10 8 189,50

50114 Pila teleskopická Stihl HT - 75 10 22 800,00

60002393 Lednička Gorenje RB 4213 W 10 7 990,00

60002394 Lednička Gorenje RB 4213 W 10 7 990,00

60002395 Lednička Gorenje RB 4213W 10 7 990,00

60074178 Pistole RS 170 10 4 087,00

60074336 Vrtačka EVP 13c2 10 3 190,00

60074337 Pila EPL 5e5 10 3 690,00

4323 Prořezávačka pneu 10 9 406,20

40052 Startronic 10 16 000,00

40061 průtokoměr 12,24 230 V 10 6 258,60

40062 Souprava čerpací na 230 V 10 10 272,40

40255 Hadicový naviják 10 8 250,00

40342 Křeslo -Palermo 10 5 414,50

10094519 křovinořez 240R 10 19 990,00

10094520 křovinořez 240R 10 19 990,00

2476 Fotoaparát HP SCN45SE103N 10 11 662,00

2477 tiskárna HEWLETT-PACKARD 10 4 236,50

2478 tiskárna HEWLETT-PACKARD 10 4 236,50



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

60074496 Křovinořez 753T 1781047136 10 16 882,00

60074264 Pila motorová JMP 55 10 17 890,00

60074293 Kleště páskovací 10 3 367,20

60074302 Bruska úhlová 10 5 896,50

40086 Lednice ZANUSSI ZT 1602 10 5 990,00

40346 Lednice 10 7 999,00

2481 Televizor PHILIPS 10 11 990,00

40349 Tiskárna HP LaseRJet 10 10 989,65

40350 Přijímac HUMAX +anténa 10 10 600,00

50116 Fotoaparát digitální 10 12 279,50

40351 Automat nápojový na sodu 10 37 485,00

10002611 křovinořez H 235 R 10 17 990,00

10002610 křovinořez H 235 R 10 17 990,00

2485 ohřívač vody SAZ 150-elektr. 10 6 390,00

43119 Monitor LCD ACER 17 10 6 200,00

40353 Zdroj záloţní Smart UPS SC 420 10 4 272,30

40354 Skřín plechová modrá 10 10 377,70

40359 Skřínky v chodbě u kopírky 10 13 136,00

2487 Bojler OKCE 160 10 7 745,46

1201 Tiskárna HP 5940 10 3 173,90

1200 Tiskárna HP 5940 10 3 173,90

60002408 Pistole horkov. LCD GHG 660 10 3 790,50

4075 Skartovač 10 4 257,80

40050 Měřičpneu RMGM 10 3 927,80

40051 utahovák 10 6 109,00

40207 Kontejner centrál 10 3 161,51

40208 Kontejner centrál 10 3 161,51

40355 Skříň skládaná dvoukřídlá 10 10 377,70

40362 Skřín policová 10 3 350,80

40363 Skřín policová - dvoudvéřová 10 5 199,30

40364 Skříň dvoudvéřová 10 5 199,30

40365 Skřín dvoudvéřová 10 5 199,30

40366 SKříN policová dvoudvéř+sklo 10 5 735,40

40367 Stůl 10 6 703,10

40368 Kontejner s pudou 10 4 648,40

40369 Kontejner 10 4 391,00

31508 Tlak.stroj ohř.Vapka JU 1362 10 39 052,00

31509 Fax HP Office Jet 5610 10 5 216,80

2489 tiskárna HEWLET-PACARD 10 3 102,95

2490 tiskárna HEWLET-PACARD 10 3 102,95

1202 Lednička Calex 10 7 213,50

10002618 tiskárna HAWLET PACKARD 10 3 102,95

10094524 tiskárna HEWLET Packard DJ5940 10 3 102,95

10094525 vysavač BV 126 Ergo+sací sada 10 9 940,00

2493 lednice Samsung 10 3 415,40

1203 Presovač ETA 180 10 3 415,90

60002421 Videorekordér dig. + HD 10 14 220,50



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

60002422 TV přijímač (monitor) 10 3 153,50

40374 Křeslo 10 14 850,80

40376 HF-sada    10 6 873,90

40377 Televizor Grundig 10 10 961,20

10001378 zařízení upínací UT 815 10 6 520,00

10001381 zařízení upínací UT 815 10 6 520,00

10002009 Chladnička SAMSUNK CALEX 10 9 420,45

10001382 pluh sněh. závěsný 10 5 070,00

10001383 zařízení zved. hydraul. 10 7 320,00

2496 autoradio SONY  JU 3600 10 6 812,50

40035 stůl jednací oblouk 10 5 124,00

40303 Tiskárna HP Laser JET 1300 10 12 549,15

40379 Anténní systém 10 38 168,00

40380 Tiskárna 10 16 883,94

40381 Skříňka polic.-dvoudvéř. 10 4 709,88

40382 Skříňka polic.dvoudv.prosklenn 10 3 114,08

40383 Skříňka polic.dvoudv.prosklenn 10 3 114,08

40384 Skříňka ţaluziová 10 4 706,30

40385 Skříňka dvoudv.polic.+ vloÔka 10 4 417,39

40386 Stul pod psací stroj 10 3 024,32

40387 Stul pracov.+výsuv.klávesnice 10 4 341,32

40388 Stůl jednací 10 4 632,87

40389 Kontejner uzamykatelný 10 3 953,84

40390 Kontejner uzamykatelný 10 3 953,84

40392 Stul pracovní 10 4 341,32

31522 Kompresor PERFECI 3/150 10 28 484,00

10002624 monitor LCD LG MT L 1717 S 10 7 554,40

10001384 monitor LCD LG MT L 1717 S 10 7 554,44

2499 tiskárna HP DESKEJT 6980 10 5 055,00

60002428 Anténa + satelit 10 12 128,80

60002430 Tiskárna HP Desk Jet 6980 10 5 055,00

40393 Stul pracovní 10 11 386,11

40394 Kontejner 10 6 660,51

40395 Stul přístavný 10 8 000,11

40396 Stul přístavný 10 7 959,31

40397 Skřín prosklená 10 14 599,45

40398 Skřín prosklená 10 14 599,46

40399 Skříň s nikou 10 6 444,01

40400 Roh nízký 10 4 219,60

40401 Roh nízký 10 4 219,61

40402 Roh vysoký 10 5 060,31

40403 Skříň pod TV 10 4 776,11

40404 Stolek 10 4 634,01

40405 Skřín /lednice+police/ 10 5 916,41

40406 Pohovka 10 10 315,61

40407 Křeslo 10 7 662,85

40408 Křeslo 10 7 662,86



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

40409 Ţaluzie intériérové 10 5 148,85

40410 Skartovačka 10 4 648,85

40411 Strop.osvícení 10 3 181,00

40413 Osvětlení kanceláře 10 15 891,00

40414 Kontejner 10 5 658,20

40416 Zdroj záloţní Smart UPS 750 10 10 571,10

31529 Vestavěná skříň 10 8 249,52

31524 PC Fujitus - Siemens 10 11 513,53

31528 Ohřivač vody 10 6 459,90

31531 Stůl kancelářský 10 4 329,59

2500 lednice ELEKTROLUX ERC 20 10 6 352,20

41205 Tiskárna Hewlett Packart 10 4 693,20

40417 Stul s otevřenou skríní-levý 10 6 845,60

40418 Stul s otevřenou skríní-pravý 10 6 845,60

40419 Kontejner uzamykací 10 3 974,20

40420 Kontejner uzamykací 10 3 974,20

2502 HF sada NOKIA 7W BLUETOOTH TPM 4060 10 4 649,40

60002435 Kleště lehké 10 4 339,00

40425 Skříň 10 5 817,80

41126 Zásobník vody 10 3 505,00

60002436 Vysavač Electrolux ClarioZ7540 10 3 131,00

40426 Stroj psací 10 3 144,80

31541 Kladivo PERMON SK 12 10 8 735,50

4122 Ţidle otočná 10 3 939,38

40430 Klimatizace mobilní 10 11 055,00

41127 Bluetooth HF sada 10 6 396,05

60002442 Stůl mycí AC kompletní 10 20 033,40

60002445 Schůdky montáţní 10 8 409,40

60002441 Fotoaparát dig.Olympus FE-140 10 5 589,70

40435 Stůl kancelářský 10 4 648,00

40436 Stůl kancelářský 10 3 920,00

40437 Stůl kancelářský 10 3 217,50

40438 Stůl kancelářský 10 3 217,50

40439 Stůl kancelářský 10 3 217,50

40440 Stůl kancelářský 10 3 217,50

40442 Skříňka posuv.dvoj.dveře 10 4 063,82

40443 Skříňka posuv.dvoj.dveře 10 4 063,82

40444 Stul psací - 3 zásuvky 10 4 354,18

40445 Stul rohový s úkosem 10 3 744,18

40446 Kontejner - centrál 10 3 708,80

10002625 jímka plastová 10 25 530,90

41208 Fotoaparát digitální Olympus 10 4 796,00

4446 Lednice Zanussi ZT 155 R 10 7 290,00

40450 Kontejner stolový-4zásuvky 10 4 110,80

40451 Skřín šatní, vysoká 10 5 774,70

40452 Skřín - sklo-police-dveře 10 7 144,90

40453 Skříň dveře+nika s vlozkou 10 4 698,10



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

40454 Skříň standard 10 4 110,80

40455 Skříň úzká s dveřmi 10 3 132,00

40456 Ţidle 10 4 698,10

40463 Skříň vysoká s dveřmi 10 5 970,40

40468 Skříň vysoká - šatní 10 4 208,70

40480 Skříň vysoká s dveřmi+nikou 10 4 991,70

40485 Pracovní stul pravý-kratší 10 4 502,30

40486 Regál stolový+vloţka do niky 10 3 425,70

40488 Skříň vysoká s dveřmi + nikou 10 4 991,70

40495 Ţidle 10 4 208,70

40497 Regál stolový + vlozka do niky 10 3 425,70

40500 Skříň vysoká s dveřmi+nikou 10 4 991,70

40502 Pracovní stul - levý 10 5 285,30

40503 Regál stolový + vloţka do niky 10 3 425,70

40504 Ţidle 10 4 208,70

40509 Skříň vysoká s dveřmi 10 4 404,40

40511 Telefon systémový - Omega 10 4 698,10

40512 Trezor nábytkový 10 13 017,50

40518 Zdroj záloţní Smart UPS 1000 10 11 060,00

40536 Regál stolový + vlozka do niky 10 3 425,70

40537 Stůl pracovní 10 4 306,50

31555 Ţebřík Al 10 3 002,80

60002449 Bluetooth HF sada 10 4 963,10

60002447 Bluetooth HF sada Nokia 10 4 730,20

40464 Dvousedák 10 6 851,30

40465 Křeslo 10 4 502,30

40466 Křeslo 10 4 502,30

40539 Flipchart magnetický 10 3 972,80

31556 Úhlová bruska EBU 15 G 10 3 905,30

10002626 bojler 10 6 822,00

41209 HF sada Nokia 10 6 571,60

41210 HF sada Nokia 10 6 483,50

60002457 Kalkulačka Texas 145118 10 4 100,00

60002456 Lednice Gorenje 10 8 400,00

60002458 Lednička C 230 10 8 839,00

60002459 Stůl pod PC 10 5 999,96

60002460 Bluetooth HF sada Nokia 10 4 867,00

40513 Skartovací stroj 10 12 043,00

40519 Zdroj záloţní Smart UPS 420 10 6 459,80

40520 tiskárna  HP LJ 1300 10 11 451,50

40535 Fotoaparát 10 14 681,40

10001387 Počítač COMFOR PRIMO STAR 19 10 13 941,50

10002628 MONITOR 17" LCD ADC 172 s 10 5 089,60

10001388 HF SADA 7W NOKIA+DRŢÁK 10 5 790,40

2533 válenda 10 4 647,20

40057 Radio ORION 2301 10 3 990,00

40067 Stolek konferenční 200x60x75 10 4 886,10



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

40080 Skartovací stroj 10 4 867,80

40312 Akvárium 10 6 902,00

40356 Skřín skládaná dvoukřídlá 10 10 377,70

40357 Skříň skládaná dvoukřídlá 10 10 377,70

40358 Skřín skládaná dvoukřídlá 10 10 377,90

40541 Tiskárna HP 6980 10 4 971,10

40553 Monitor LCD 19" ACER 10 6 579,56

40554 PC Intel Linux 10 34 930,15

31482 Sněhová radlice 10 39 555,60

31739 El. boiler 10 7 830,10

10002632 chladnička  komb.GORENJE 10 6 967,90

10002633 televizor PANASONIC 10 9 981,40

10094528 radiostanice GM 950MBDISI 10 22 482,13

10094529 HF sada Nokia 10 6 398,50

10001393 televizor PANASONIC 10 9 981,40

2541 HF sada CK-7W 10 6 142,02

2546 HF sada CK-7W TPL 2821 10 6 142,02

2548 HF sada CK-7W 10 6 142,01

2539 HF sada CK-7W 10 6 142,02

60002478 Ţebřík A1 3/9 10 3 425,70

60002479 Bruska 10 3 100,00

31743 Telefonní ústředna FRITIX 10 5 349,90

10094530 autorádio Pioneer 10 8 990,00

10094531 hands free sada Nokia 10 5 073,00

40098 Kontejner CENTRAL 10 3 883,26

40555 CD Region 2006-vyhledávač 10 5 212,20

40557 Vinotéka Candy, CCV 150EU 10 8 113,99

40560 PC Primo Comfor 10 14 671,70

40562 PC Primo Comfor 10 14 671,70

40564 Monitor Acer LCD 19" 10 5 816,46

40568 Monitor Acer LCD 19" 10 5 186,46

40569 Monitor Acer LCD 19" 10 5 186,46

40570 Skartovačka REXEL P185 10 9 912,00

31745 Modem - Volný ADSL 2048 10 3 508,80

2616 zařízení satelitní 10 10 238,90

2617 ADSL volný 10 3 866,10

41213 Bojler 10 9 366,05

41214 Bojler 10 6 944,30

60002566 PC sestava Comfort 10 14 500,90

60002568 PC sestava Comfort 10 14 500,90

60002575 PC sestava Comfort 10 14 500,90

60002576 Monitor LCD Acer 17" 10 5 212,20

60001196 Bruska stojanová BL 30 10 4 841,00

60002571 PC sestava Comfort 10 14 500,90

60002574 Monitor LCD Acer 17" 10 5 212,20

40478 Regál stolový s nikou 10 3 425,70

40482 Pracovní stul pravý-delší 10 4 600,20



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

40499 Ţidle 10 4 208,70

40506 Regál stolový + vloţka do niky 10 3 425,70

40573 Ţaluzie 10 6 861,20

66 PC sestava COMFORT 10 14 500,90

68 PC sestava COMFORT 10 14 500,90

72 Monitor LCD Acer 17" 10 5 212,20

65 PC sestava COMFORT 10 14 500,90

10001394 vrtačka příklepová 10 3 245,10

60002584 Vysílač 10 14 554,70

60002586 Stroj kopírovací Minolta Bizub 10 23 282,40

60002577 Přívěs zabezp. signal. ZPS-1 10 20 000,00

60002578 Přívěs PS-01, AK-7 10 10 000,00

40460 Lednice 10 6 557,70

40461 Stůl jednací - ovál 10 18 009,20

40462 Skřín stolová 10 3 523,50

40467 Skříň vysoká - šatní 10 4 208,70

40472 Skříň se zásuvkami 10 6 557,70

40474 Pracovní stul - pravý 10 4 502,30

40475 Regál stolový s nikou 10 3 425,70

40476 Ţidle 10 4 208,70

40479 Ţidle 10 4 208,70

40481 Skříň úzká,vysoká, dveře L 10 3 425,70

40483 Regál stolový+vloţka do niky 10 3 425,70

40484 Ţidle 10 4 208,70

40487 Ţidle 10 4 208,70

40492 Pracovní stůl-pravý 10 5 285,30

40493 Regál stolový + vloţka do niky 10 3 425,70

40494 Kontejner stolový 10 4 698,10

40498 Kontejner stolový 10 4 698,10

40501 Skříň vysoká s dveřmi+sklem 10 5 285,30

40507 Ţidle 10 4 208,70

40508 Skříň vysoká s dveřmi, nikou, 10 5 089,60

40538 Ţidle 10 4 208,70

40574 PC COMFOR PRIMO 10 14 838,70

40575 Monitor LCD"19" ACER 10 5 260,80

40577 Bluetooth sada Nokia HF 10 6 081,60

40578 stůl jednací HX 150-1 10 24 139,11

77 HF sada telef. PARROT 10 5 383,20

78  sada telef. PARROT 10 5 383,20

80  sada telef. PARROT 10 5 383,20

97 Svářečka 1900 na CO 10 38 971,40

10094534 počítač.sestava COMFORT 10 14 500,90

10094532 počítač.sestava COMFORT 10 14 500,90

10094533 monitor LCD ACER "17" 10 5 212,20

10094535 monitor LCD Acer "17" 10 5 212,20

2620 dehtovačka         JU 3323 10 39 000,00

2623 nástavba sekačky   JÚ 3557 10 35 000,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

2624 koště agresivní    JU 3557 10 10 000,00

2619 přívěs traktorový  JÚ 3314 10 27 000,00

41215 PC sestava COMFOR  DC 63144 10 14 500,90

41216 Monitor LCD ACER 17  304 DEF 10 5 212,20

41218 Monitor LCD ACER 17 304 DFE 10 5 212,20

41221 PC sestava COMFOR DC 063151 10 14 500,90

41223 PC sestava COMFOR DC 063152 10 14 500,90

41224 Monitor LCD ACER 17 304 DFO3 10 5 212,20

41219 PC sestava COMFOR DC 063150 10 14 500,90

41217 PC sestava COMFOR DC 063148 10 14 500,90

41225 Drţák HANDS - FREE 10 6 396,05

60002690 Čistič vysokotl. Kranzle K160 10 31 413,40

60002691 PC Comfor Happy Star 03/07 10 14 485,70

60002688 Pluh sněhový stranový 10 37 271,40

10094537 ţebřík 4x4 hobby 10 3 415,90

10001396 HF sada Bluetooth Nokia+drţák 10 6 081,60

2627 HARDWARE pro server LINUX 10 28 904,90

91227 Stroj skartovací 10 6 691,80

41226 Nádrţ  ocelová 10 17 470,90

60002696 Pila vyvětvovací 325P5 10 22 501,80

102 HF sada telefonu 10 5 383,20

10094540 zásobník vody 10 5 350,90

2629 HF sada BLEUTOOTH + kabel      3609 10 6 512,20

2634 Hydraulický zvedák 10 3 425,70

60002699 Vysílač 10 14 221,40

60002703 Handsfree sada 10 5 138,10

60002697 Plotostřih 325HD60XI 10 15 650,40

103 Komb. chladnička 10 9 493,00

41229 Monitor LCD 19 ACER 5ms 10 5 243,90

41230 Monitor LCD 19 Acer 5ms 10 5 243,90

60002814 Přístroj hasící CO2 S2X30 10 5 480,00

105 Monitor 10 4 900,00

109 Tiskárna HP LJ 1022 10 5 602,21

226 Tiskárna HP 10 3 602,09

10001398 kladivo bourací 10 29 745,10

10002641 sekačka motor. VIKING MB 448 10 14 570,40

10002642 pila vzvětv. STIHL MT 75 10 22 317,60

10094541 monitor LCD 19"AL1916Cs ACER 10 5 244,20

10002639 TISKáRNA HP BUSINESS 1000 10 3 601,90

10002643 pila motor. STIHL MS 310 10 14 682,30

10002644 pila motor. STIHL MS 310 10 14 682,30

41231 Monitor LCD 19 ACER 10 5 358,60

41232 Počítač COMFOR QUTRO LD60 10 13 115,60

41234 Tiskárna HP LJ 1022 10 5 602,40

106 Pila motorová  H 357 XP 10 21 523,10

228 Monitor LCD 19 ALI 10 5 357,62

229 Počítač PC Comfor 10 12 840,58



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

10094542 monitor LCD 19"AL1917 CS ACER 10 5 357,80

10002645 bruska úhlová EBU 10 3 631,95

2642 PC  COMFOR 10 14 500,90

2643 Monitor LCD HER 17 10 5 212,20

2644 PC  COMFOR 10 14 500,90

2645 Monitor LCD HER 17 10 5 212,20

2646 PC  COMFOR 10 14 500,90

2647 Monitor LCD HER 17 10 5 212,20

40586 Kávovar Lavazza 10 14 535,70

231 Svěrák YORK 10 3 817,17

2649 Zásob.ohřívač OKCE 180 el. 10 12 890,70

41238 Monitor LCD 19 ACER 10 5 582,80

41239 Tiskárna HP LJ 1022 10 3 631,50

41240 Počítač COMFOL OFFICE 110 10 14 093,00

41236 Foto digitální  OLYMPUS 10 3 229,90

60002848 Bruska úhlová 10 3 905,30

60002832 Tiskárna HP LJ 3050 10 9 690,70

40588 Monitor LCD "19" ACER 10 5 357,70

40590 CD HBI Business 10 20 206,20

10094543 kotel 10 37 270,40

261 kotel DAKON-DOR32 10 29 071,70

2652 Televizor JVC1L7 10 5 862,80

41241 Bojler Tatramat 10 13 359,10

60002854 Tiskárna Samsung SCX 4200 10 3 817,20

60002851 Zvedák hydraulický HB-10 10 5 964,40

60002852 Stahovák kul. čepů 10 3 819,30

60002849 Televize JVC-slim BTV 10 9 786,70

40591 Stroj psací OFFICE 2000 10 3 494,20

40592 Monitor LCD "19" 10 5 582,55

40595 Skartovačka REXEL 10 3 872,75

40596 Skartovačka REXEL 10 3 872,75

246 Kuchyňská linka 10 14 495,50

247 Tiskárna Samsung SCX 4200 10 3 416,47

248 Tiskárna HP LJ 2840 10 23 969,33

10002649 svářečka ORIGOMIK 280 10 38 151,94

10001504 kompresor BASE MASTER 10 10 890,20

2667 PC Comfor 10 20 954,08

2676 monitor LCD 10 5 472,93

2655 fotoaparát + karta OLYMPUS MJU 10 10 172,47

2661 kopírka SAMSUNG 10 7 674,50

2669 PC Comfor 10 20 954,08

2678 monitor LCD 10 5 472,93

2656 fotoaparát + karta 10 10 172,47

2668 PC Comfor 10 20 954,08

2677 monitor LCD 10 5 472,93

2654 fotoaparát + karta 10 10 172,47

2657 fotoaparát + karta 10 10 172,46



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

2658 kopírka SAMSUNG 10 7 674,50

2660 fotoaparát + karta 10 10 172,47

2663 PC Comfor 10 14 896,50

2664 PC Comfor 10 14 896,50

2665 PC Comfor 10 14 896,50

2666 PC Comfor 10 20 954,08

2670 tiskárna SAMSUNG 10 3 306,60

2672 monitor LCD 10 5 472,93

2673 monitor LCD 10 5 472,93

2674 monitor LCD 10 5 472,93

2675 monitor LCD 10 5 472,93

2705 fotoaparát + karta 10 10 172,47

41242 Monitor LCD 19Acer 10 5 472,90

41243 Monitor LCD 19 Acer 10 5 472,90

41244 Monitor LCD 19 Acer 10 5 472,90

41245 Monitor LCD 19 Acer 10 5 472,90

41246 Monitor LCD 19 Acer 10 5 472,90

41248 Tiskárna Samsung SCX 4200 10 3 306,60

41249 Tiskárna Samsung SCX 4200 10 3 327,50

41250 Počítač Cofor OFFICE 130 10 14 897,80

41251 Počítač Comfor OFFICE 130 10 14 897,80

41252 Počítač Comfor OFFICE 130 10 14 897,80

41253 Počítač Comfor Office 120 10 20 953,00

41255 Tiskárna Samsung SCX - 4200 10 3 306,80

41247 Monitor LCD 19 Acer 10 5 472,90

41254 Počítač Comfor OFFICE 120 10 20 953,00

60002862 Monitor LCD 19" 10 5 473,00

60002863 Monitor LCD 19" 10 5 473,00

60002865 Tiskárna Samsung 10 3 306,67

60002867 Tiskárna Samsung 10 3 306,67

60002868 PC Comfor Office 10 14 897,00

60002869 PC Comfor Office 10 14 897,00

60002870 PC Comfor Office 10 20 953,50

60002864 Monitor LCD 19" 10 5 473,00

60002871 PC Comfor Office 10 20 953,50

60002866 Tiskárna Samsung 10 3 306,67

40597 Notebook Asus 17" 10 34 045,00

10094544 stůl příst.noha alu.-čtvrtkruh 10 3 738,22

10094545 modul rohov.krajní410x410x1880 10 4 197,13

10094546 modul rohov.krajní410x410x1880 10 4 197,13

10094547 stůl příst-noha alupresPulkruh 10 4 274,00

10094548 stůl Ergo pravý-noha bednová 10 4 630,42

10094549 kontejner-3zásuvky 430x505x600 10 4 864,53

10094550 ţidle kancel.synchro.mechanika 10 5 506,28

10094551 modul stolu-dveře800x430x738 10 5 572,67

10094552 skříň šatní 550x410x1880 10 5 901,14

10094553 police-dveřeModul 800x410x1880 10 6 104,97



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

10094554 police-dveřeModul 800x410x1880 10 6 104,97

10094555 dveře-dveře Modul 400x410x1880 10 6 184,17

10094556 kontejner-3zásuvky 430x505x600 10 4 735,46

10094557 stůl příst.noha alup.Čtvrtkruh 10 3 738,23

10094558 modul rohov.krajní410x410x1880 10 4 197,13

10094559 modul rohov.krajní410x410x1880 10 4 197,13

10094560 stůl příst.noha alupresPulkruh 10 4 274,00

10094561 stůl Ergo pravý-noha bednová 10 4 630,41

10094562 kontejner-3zásuvky 430x505x600 10 4 864,53

10094563 ţidle kancel.synchro.mechanika 10 5 506,29

10094564 modul stolu-dveře 800x430x738 10 5 572,68

10094565 skříň šatní 550x410x1880 10 5 901,14

10094566 police-dveřeModul 800x410x1880 10 6 104,96

10094567 police-dveřeModul 800x410x1880 10 6 104,96

10094568 dveře-dveře Modul 400x410x1880 10 6 184,16

10094569 stůl příst.noha alup.Čtvrtkruh 10 3 738,23

10094570 modul rohov.krajní410x410x1880 10 4 197,13

10094571 modul rohov.krajní410x410x1880 10 4 197,13

10094572 stůl příst.noha alupresPulkruh 10 4 274,00

10094573 stůl Ergo pravý-noha bednová 10 4 630,41

10094574 kontejner-3zásuvky 430x505x600 10 4 864,52

10094575 ţidle kancel.synchro.mechanika 10 5 506,29

10094576 modul stolu-dveře 800x430x738 10 5 572,68

10094577 skříň šatní 550x410x1880 10 5 901,13

10094578 police-dveřeModul 800x410x1880 10 6 104,96

10094579 police-dveřeModul 800x410x1880 10 6 104,96

10094580 dveře-dveře Modul 400x410x1880 10 6 184,16

10094581 stůl příst.noha alup.Čtvrtkruh 10 3 738,23

10094582 modul rohov.krajní410x410x1880 10 4 197,14

10094583 modul rohov.krajní410x410x1880 10 4 197,14

10094584 stůl příst.noha alupresPulkruh 10 4 274,01

10094585 stůl Ergo pravý -noha bednová 10 4 630,41

10094586 kontejner-3zásuvky 430x505x600 10 4 864,52

10094587 ţidle kancel.synchro.mechanika 10 5 506,29

10094588 modul stolu-dveře 800x430x738 10 5 572,68

10094589 skříň šatní 550x410x1880 10 5 901,13

10094590 police-dveřeModul 800x410x1880 10 6 104,96

10094591 police-dveřeModul 800x410x1880 10 6 104,96

10094592 dveře-dveře Modul 400x410x1880 10 6 184,16

10094593 stůl příst.noha alup.Čtvrtkruh 10 3 738,23

10094594 modul rohov.krajní410x410x1880 10 4 197,14

10094595 modul rohov.krajní410x410x1880 10 4 197,14

10094596 stůl příst.noha alupresPulkruh 10 4 274,01

10094597 stůl Ergo pravý-noha bednová 10 4 630,41

10094598 kontejner-3zásuvky 430x505x600 10 4 864,52

10094599 ţidle kancel.synchro.mechanika 10 5 506,29

10094600 modul stolu-dveře 800x430x738 10 5 572,68



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

10094601 skříň šatní 550x410x1880 10 5 901,13

10094602 police-dveřeModul 800x410x1880 10 6 104,96

10094603 police-dveřeModul 800x410x1880 10 6 104,96

10094604 dveře-dveře Modul 400x410x1880 10 6 184,16

10094605 stůl příst.noha alup.Čtvrtkruh 10 3 738,23

10094606 modul rohov.krajní410x410x1880 10 4 197,14

10094607 modul rohov.krajní410x410x1880 10 4 197,14

10094608 stůl příst.noha alupresPulkruh 10 4 274,01

10094609 stul Ergo pravý-noha bednová 10 4 630,41

10094610 kontejner-3zásuvky 430x505x600 10 4 864,52

10094611 ţidle kancel.synchro.mechanika 10 5 506,29

10094612 modul stolu-dveře 800x430x738 10 5 572,68

10094613 skříň šatní 550x410x1880 10 5 901,13

10094614 police-dveřeModul 800x410x1880 10 6 104,96

10094615 police-dveřeModul 800x410x1880 10 6 104,96

10094616 dveře-dveře Modul 400x410x1880 10 6 184,16

10094617 modul dveře 800x410x720 10 3 428,62

10094618 modul dveře 800x410x720 10 3 428,62

10094619 modul dveře 800x410x720 10 3 428,63

10094620 modul dveře 800x410x720 10 3 428,63

10094621 modul dveře 800x410x720 10 3 428,63

10094622 stůl příst.noha aluprČtvrtkruh 10 3 609,15

10094623 stůl příst.noha aluprČtvrtkruh 10 3 609,16

10094624 válenda s uloţ.prostorem 10 3 937,60

10094625 skříň šatní výsuv.550x580x1880 10 4 433,77

10094626 stůl Ergo pravý-noha bednová 10 4 501,33

10094627 modul dveře velké 800x410x1880 10 5 712,65

10094628 modul dveře velké 800x410x1880 10 5 712,66

10094629 ţidle kancel.synchro.mechanika 10 5 377,21

10094630 kontejner 3zásuvky 430x505x600 10 4 735,45

10094631 kontejner 3zásuvky 430x505x600 10 4 735,45

10094632 kontejner 3zásuvky 430x505x600 10 4 735,45

10094633 ţidle kancel.synchro.mechanika 10 5 377,22

10094634 ţidle kancel.synchro.mechanika 10 5 377,22

10094635 ţidle kancel.synchro.mechanika 10 5 377,22

41256 Vrtačka příklepová EVP 16-2F3 10 5 375,40

40598 Bruska vibrační Schneider 10 9 105,90

40599 Leštička RODCRAFT 10 10 618,80

273 Monitor LCD 19ALI 1917 10 5 472,93

274 Monitor LCD 19ALI 1917 10 5 472,93

275 Monitor LCD 19ALI 1917 10 5 472,93

278 Tiskárna Samsung SCX-4200 10 3 306,58

279 Počítač PC Comfor Office 130 10 14 896,51

280 Počítač PC Comfor Office 130 10 14 896,51

281 Počítač PC Comfor Office 130 10 14 896,51

276 Monitor LCD 19ALI 1917 10 5 472,93

277 Tiskárna Samsung SCX-4200 10 3 306,58



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

282 Počítač PC Comfor Office 120 10 20 952,95

286 Kotel Dakon DOR 32D 10 23 061,70

10094636 tiskárna Samsung SCX4200USB 10 3 368,90

2708 tiskárna SCX-4200 USB 10 3 668,80

41258 Počítač COMFOR OFFICE 130 10 14 897,00

41259 Tiskárna Sams SCX -4200 10 3 306,80

41257 Monitor LCD 19 ACER 10 5 356,60

60002876 Kladivo bourací Makita HM 1 10 37 682,40

60002877 Deska vibrační Enar Pen 16 10 38 661,20

60002879 Fréza silniční na AB 10 38 171,80

40610 Fax Canon L -140 10 6 108,50

10002650 bruska uhlová EBU 15 G 10 3 710,00

41261 Svěrák ZORK 10 3 340,30

60002883 Čerpadlo PGA 229/T 10 9 578,20

294 Monitor LCD 19" 10 4 466,62

304 Tiskárna Sams. SCX 4200 10 3 692,38

355 Sada HF k mobil telefonu 10 5 774,70

60002884 Jamkovač BT 121 10 25 136,90

60002896 Stůl kancelářský 10 15 695,30

60002897 Skříň dvoudvéřová 10 3 963,00

60002898 Skříň ţaluziová 10 5 280,00

60002901 Skříň skleněná policová 10 4 009,00

60002902 Skříň policová 10 3 614,00

10001403 EDUNAX AP.PŘÍSTROJ BOD.PRO WIFI 10 6 497,40

2711 Vysokotlaký čistič 10 23 877,00

2712 HF sada 10 5 870,20

10002878 kříţ štípací B3 10 14 394,70

10002879 štípač hydraul. B3 10 38 122,90

10002884 míchačka MK 125 10 7 894,70

10002883 myčka vysokotlaká 10 8 359,60

40612 Skříňka ţaluziová 10 4 061,40

40613 Skříňka ţaluziová 10 4 061,40

60002913 Monitor LCD Acer 22" 10 5 667,00

60002914 Bruska úhlová 10 3 914,20

60002915 Souprava COMBI  EC 55 FS 10 4 295,00

60002917 Šroubovák aku ASV 14EA 10 3 904,00

60002919 Bruska úhlová EBU 13 A 10 3 513,00

60002921 Pila kotoučová EPK 16D 10 3 905,00

60002916 Souprava COMBI EC 55 FS 10 4 295,00

60002918 Šroubovák aku ASV 14EA 10 3 904,00

60002923 Utahovák rázový aku ASR 10 6 534,00

60002929 Křeslo jednací 10 4 394,50

60002930 Křeslo jednací 10 4 394,50

60002931 Křeslo jednací 10 4 394,50

60002932 Křeslo jednací 10 4 394,50

60002933 Stolek 10 3 782,00

10094637 přepravník teplé balené směsi 10 38 436,10



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

10094638 pila vyvětvovací STIHL HT 101 10 16 541,10

10094639 monitor LCD 19" 1917 10 5 473,06

10094640 monitor LCD 19"1917 10 5 473,06

10094644 tiskárna Samsung SCX 4200 10 3 306,66

10094645 tiskárna Samsung SCX4200 10 3 306,66

10094649 tiskárna Samsung ML 2510 USB 10 3 327,63

10094651 Počítač Comfor Office 120 10 20 953,49

2716 přívěs valníkový osobní 10 26 694,00

41268 Počítač Comfor Office 150 10 15 808,80

41269 Křovinořez H 335 RX 10 16 667,20

41267 Pila telskopická  Power 10 21 984,20

60002947 Ústředna tel. HiPath 3550 10 23 246,00

60002948 Telefon Optipoint economy 10 3 941,82

60002949 Telefon Optipoint economy 10 3 941,82

40615 Křovinořez RX   JÚ 00801 10 23 490,00

40616 Navigace PANASONIC 10 9 805,20

60002950 Bruska úhlová Makita 10 4 600,90

2718 Pila STIHL MS 341 10 19 129,60

2720 Pila STIHL MS 200 10 15 597,70

2719 Pila STIHL MS 200 10 15 597,70

2717 Pila STIHL MS 341 10 19 129,60

2721 Pila STIHL MS 200 10 15 597,90

41271 Lednice BEKO TSE 10 4 511,60

41270 Bruska uhlová 10 3 922,10

362 Svařovací souprava 10 10 481,90

60002961 Šroubovák aku Makita 10 4 850,60

60002960 Klimatizace Delonghi Pac 10 10 585,00

60002958 Klimatizace Delonghi Pac 10 10 585,00

60002959 Klimatizace Delonghi Pac 10 10 585,00

60002962 Bruska přímá SGP 30-8 E 10 6 484,40

388 digitální měřič s kompl.displejem E1610 10 13 168,00

2722 PC Comfor Office Silent 10 19 015,70

2723 Chladnička ARDO 10 9 800,20

2724 rampa svět. k vozíku na DZ (JÚ3305) 10 13 855,20

41272 Notebook ASUS 10 17 348,50

41273 Skříň kancelářská 10 3 299,00

40618 Notebook TOSHIBA M700 10 37 662,60

40620 Monitor LCD 19" AL 1917NSD 10 4 091,70

40621 PC COMFOR Office I 50 10 14 930,90

40622 Stroj mycí KÄRCHER- tlak.čistič 10 37 356,50

391 Monitor LCD 19" 10 4 104,18

392 Počítač PC Comfor 10 14 918,42

421 Stůl jednací+zasedací 10 8 590,00

428 Stůl jednací+zasedací 10 8 590,00

450 Skříň výška 2000 10 4 492,75

451 Skříň výška 2000 10 4 271,00

390 Tiskárna Samsung SCX- 4200 10 3 458,59



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

393 Vrtačka EVP 13G-2H3 10 3 717,40

395 Vrtačka EVP 13G-2H3 10 3 717,40

397 Vrtačka EVP13G-2H3 10 3 717,40

400 Vrtačka EVP 13G-2H3 10 3 717,40

10002901 stůl 10 3 293,00

10002902 stůl 10 3 293,00

10002905 monitor LCD 19" 1917 10 5 473,06

10002906 monitor LCD 19" 1917 10 5 473,06

10002907 monitor LCD 19" 1917 10 5 473,06

10002908 monitor LCD 19" 1917 10 5 473,06

10002912 tiskárna Samsung ML 2510 \USB 10 3 327,63

10002913 Počítač Comfor Office 130 10 14 896,89

10002916 Počítač Comfor Office 120 10 20 953,49

10002909 monitor 19" 1917 10 5 473,06

10002914 Počítač Comfor Office 120 10 20 953,49

10002910 tiskárna Samsung SCX 4200 10 3 306,66

10002915 Počítač Comfor Office 120 10 20 953,49

41275 Svěrák YORK 10 3 465,30

41274 Bojler / ohřívač vody / 10 9 296,00

2737 ţebřík AL 3x11 10 3 129,40

40625 PC COMFOR OFFICE I 10 10 14 897,00

40626 PC COMFOR OFFICE   I 10 10 14 897,00

40628 PC COMFOR OFFICE   I 10 10 14 896,59

40629 PC COMFOR OFFICE   I20 10 20 953,49

40636 Monitor LCD 19"  AL 917 CS 10 5 473,50

40638 Tiskárna SAMSUNG SCX 4200 10 3 306,27

40639 Tiskárna SAMSUNG  SCX 4200 10 3 306,27

40640 Tiskárna SAMSUNG   SCX 4200 10 3 306,27

40641 Tiskárna SAMSUNG  SCX 4200 10 3 306,27

40642 Tiskárna SAMSUNG  SCX 4200 10 3 306,29

40643 Monitor LCD 19" ACER 10 4 242,30

60002971 Bojler el. svislý Tatramat 10 5 593,40

60002972 Bojler el. svislý Tatramat 10 5 593,40

10002931 radiostanice 10 14 157,00

10002920 radiostanice 10 32 971,00

10002921 radiostanice 10 27 544,00

10002923 radiostanice 10 14 156,00

10002924 radiostanice 10 14 156,00

10002925 radisotanice 10 14 156,00

10002926 radiostanice 10 14 156,00

10002927 radiostanice 10 14 156,00

10002928 radiostanice 10 14 156,00

10002922 radiostanice + modem 10 26 922,00

10002929 radiostanice 10 14 156,00

10002930 radiostanice 10 14 156,00

60002976 Křovinořez mot. STIHL FS-450 10 23 642,10

2739 PC LEO PERSICA 10 26 230,80



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

41277 Fotoaparát digitální 10 3 599,30

41276 Křovinořez Husquarna 335 RX 10 16 667,20

60002979 Stroj svařovací Delta 160E 10 13 723,40

60002980 Kukla samozatmívací Protector 10 3 502,00

60002987 Stroj svařovací AUTOMIG 273 MPS 10 39 066,40

60002989 Radiostanice 10 14 156,00

60002992 Stůl pracovní 10 5 285,30

60002993 Stůl pracovní 10 5 285,30

2741 Vrtačka AKU BS12X-RBBGAL 10 4 800,00

470 Vysavač víceúčelový 10 7 062,20

471 Notebook Asus A 71 10 20 458,80

60002995 Tiskárna samsung SCX-420 10 3 435,50

60003000 Štípač B3 Junior PM4/380 10 32 064,80

60003001 Utahovák rázový ESR 30 10 13 969,50

60002996 Šroubovák aku 14,4 NiMH 10 7 911,80

60002998 Kleště CIMCO lisovací univers. 10 3 034,50

60002999 Čerpadlo 10 5 533,40

60003002 Regál policový 10 3 267,52

60003003 Regál policový 10 3 267,52

60003004 Regál policový 10 3 267,52

60003005 Regál policový 10 3 267,52

60003006 Regál policový 10 3 267,52

60003011 Tiskárna HP s duplexem 10 10 656,45

60003013 Monitor LCD 19" Acer 10 4 242,30

60003027 Ţidle titan černá 10 11 200,90

60003025 Bruska BKL 2000 10 3 255,00

60003026 Vozík startovací Energy 650 10 18 233,80

60003030 Kontejner centrál. zamykání 10 5 501,20

40648 Tiskárna Brother - váţení 10 3 016,68

41278 Pila teleskopická  Stihl HT 101 10 16 578,90

60003033 Ústředna SLA8 10 10 510,60

60003034 Ústředna SLA8 10 10 510,60

60003035 Optipoint telef. Přístroj 10 11 447,20

60003036 Kompresor EKN 9 10 23 104,50

60003037 EZS-zabezpečovací zařízení 10 28 240,00

10002933 fotoaparát FUJI FINE F 50 10 5 395,50

10002934 fotoaparát FUJI FINE F 50 10 5 395,50

10002935 fotoaparát FUJI FINE F 50 10 5 395,50

10002936 bojler 250 l závěsný 10 6 747,30

480 Fototaparát Panasonic + pam. Karta 10 8 335,20

482 Fotoaparát FinePix + pam. Karta 10 5 398,70

483 Fotoaparát FinePix + pam.karta 10 5 398,70

60003041 Vysavač Lindhaus DP-5 Hepa New Age 10 12 309,20

60003043 Skříňka dvoudvéř. Otevřená 10 3 893,00

60003044 Skříňka dvoudvéřová 10 4 124,00

60003045 Skříňka dvoudvéřová 10 4 124,00

60003046 Stůl jednací s obloukem 10 4 049,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

60003047 Stůl ERGO s otevř. skříní 10 8 523,50

60003048 Kontejner šuplík. centrál. uzamyk. 10 4 480,00

60003040 Kukla svářecí samozatmívací 10 6 896,40

60003038 Lednička  84cm 10 3 924,50

60003039 Televizor LCD 82cm 10 10 788,50

60003053 Parabola+konvektor 10 6 732,25

60003052 Technisat+dekódovací karta 10 5 214,35

2742 fotoaparát 10 5 395,50

60003055 Televizor LCD Toschiba 10 11 958,40

41280 Fotoaparát dogitální SONY 10 5 502,40

484 Čerpadlo 10 3 909,20

40649 Vrtačka AKU MAKITA 10 4 404,70

40650 Notebook ASUS F6V T85 10 25 553,10

10002943 násobič momentu TONA 10 13 017,00

10002946 šroubovák razový NAREX 10 13 224,90

10002949 klíče očkopl. TONA SD 10 3 303,00

60003060 Zařízení pro přenos dat benkaloru stř. Trmice 10 6 620,80

60003058 Satelitní komplet 10 6 825,80

60003057 Satelitní komplet 10 6 802,30

60003062 Tlf-ústředna domácí TINA-ALFA 10 7 592,90

60003059 Pult centralizované ochrany 10 13 047,20

10002954 bojler 250 l závěsný 10 6 878,00

10002960 válenda sendvič 10 3 286,30

60003063 Pila přímočará 10 4 593,80

60003068 Ţidle kancel s podhlav. - zelená Calypso 10 3 573,40

60003069 Stůl pracovní 10 12 248,90

60003070 Kontejner 10 7 756,20

60003071 Skříň uzavřená 10 6 520,15

60003072 Skříň uzavřená 10 6 520,15

60003073 Skříň prosklená 10 6 821,30

60003074 Skříň prosklená 10 6 821,30

60003075 Stěna věšáková 10 3 359,20

60003076 Ţidle kancelářská Kalypso 10 6 844,60

60003077 Stůl pracovní 10 8 243,70

60003078 Stůl jednací 10 8 103,60

60003079 Kontejner 10 7 530,50

60003080 Skříň uzavřená 10 6 407,30

60003081 Skříň uzavřená 10 6 407,30

60003082 Skříň prosklená 10 6 708,45

60003083 Skříň prosklená 10 6 708,45

60003084 Stůl konferenční 10 5 392,10

60003085 Stěna věšáková 10 3 133,50

60003086 Křeslo kancelářské 10 6 163,60

60003091 Křeslo konferenční 10 8 014,10

60003092 Křeslo konferenční 10 8 014,10

10094656 fotoaparát 10 5 395,50

10094657 televizor 10 6 767,90



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

10094658 mycí stroj vysokotl. 10 39 043,80

494 Fotoaparát Fuji-Fine Pix50 + pam. Karta 10 5 478,80

10094659 injektor pěnový 10 4 646,21

10094660 hadice tlaková 10 3 852,38

10094661 koncovka zpěňovací 10 4 027,49

2744 kolečko měřící 10 3 433,50

2743 Křovinořez STIHL FS 450 10 23 642,10

2746 kolečko měřící 10 3 433,50

2745 kolečko měřící 10 3 433,50

2747 kolečko měřící 10 3 433,50

2748 kolečko měřící 10 3 433,50

10002974 radiostanice T 2040-II 10 14 772,90

10002975 radiostanice T 2040 II 10 15 356,60

10002976 radiostanice T 2040-II 10 15 788,20

60003093 Stůl pracovní 10 14 681,40

60003094 Stůl jednací (pracovní) 10 4 404,40

60003097 Stůl pracovní 10 4 208,70

60003098 Ţidle YORK 10 4 208,70

60003099 Skříň vysoká šatní 10 4 208,70

60003100 Skříň stolová 10 3 523,50

60003101 Skříň vysoká s dveřmi 10 5 578,90

60003102 Stůl pracovní - levý 10 4 502,30

60003105 Počítač (DVD) 10 22 168,33

60003106 Pevný disk 10 4 160,30

40652 Monitor ACER LCD 19" 10 3 914,00

40653 PC comfor office I 10 10 18 138,72

40654 PC comfor office I10 10 18 138,72

40655 PC comfor office  I10 10 18 138,72

40656 PC comfor office  I10 10 18 138,72

40657 PC comfor office  I10 10 18 138,72

40658 Notebook ASUS F8VR 10 24 340,10

40659 Bezpečnostní zařízení RX 65 EURO 10 15 593,00

40660 Externí mechanika LG 10 6 641,30

40661 Monitor LCD 19" 10 3 914,20

40662 Fotoaparát Panasonic LUMIX 10 8 499,40

40663 PC comfor happy I20 10 20 090,90

40664 Fax broteher MFC 8860 10 11 895,60

60003108 Sporák pro domácnost 10 5 470,00

60003109 Ohřívač vody elektr. 10 5 551,00

10094662 zařízení bezpečnostní RX 65 10 15 593,00

495 Ohřívač vody 10 4 021,90

10002983 řetězy sněhové 10 29 380,95

10002984 řetězy sněhové 10 29 380,95

40665 Stůl pracovní 10 9 541,30

40666 Stůl jednací 10 9 297,50

40667 Kontejner 10 6 857,70

40668 Skříň uzavřená 10 6 273,93



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

40669 Skříň uzavřená 10 6 273,93

40670 Skříň prosklená 10 6 575,15

40671 Skříň prosklená 10 6 575,15

40672 Stůl konferenční 10 4 719,00

40673 Křeslo kancelářské PLUTO 10 6 658,10

40674 Křeslo konferenční SELY 10 7 872,25

40675 Křeslo konferenční SELY 10 7 872,25

40676 Stůl pracovní 10 7 142,20

40677 Stůl jednací - sud 10 5 327,50

40678 Kontejner přístavný 10 5 283,10

40679 Skříň s dveřmi 10 4 109,90

40680 Skříň s dveřmi 10 4 109,90

40681 Skříň s nikou 10 3 878,75

40682 Skříň s nikou 10 3 878,75

40683 Skříň nízká zavřená 10 3 330,10

40684 Skříň nízká zavřená 10 3 330,10

40685 Skříň prosklená 10 3 190,00

40686 Skříň nízká - posuvné dveře 10 4 100,60

40687 Ţidle kancelářská 10 5 697,60

40689 Vysavač Lindhaus DYNAMIC 380 10 14 768,00

40688 Mikrosystém PANASONIC 10 3 490,00

40690 Stůl pracovní 10 8 486,77

40691 Stůl jednací 10 7 334,57

40692 Kontejner přístavný 10 6 022,47

40693 Skříň s nikou 10 4 730,07

40694 Skříň s nikou 10 5 945,32

40695 Skříň s nikou 10 5 945,32

40696 Skříň s proskl.dveřmi 10 11 697,27

40697 Stůl konferenční 10 4 760,47

40698 Křeslo kancelářské PALERMO 10 7 862,27

40699 Křeslo konferenční 10 6 612,02

40700 Křeslo konferenční 10 6 612,02

40701 Dvoukřeslo konferenční 10 8 730,77

40702 Skříň vysoká 10 3 144,27

40703 Skříň vysoká 10 3 144,27

2759 regál modrý 10 3 471,82

2764 regál modrý 10 3 471,82

2765 regál modrý 10 3 471,82

2766 regál modrý 10 3 471,82

2767 regál modrý 10 3 471,82

2768 regál modrý 10 3 471,80

41281 Internet - bezdrátový spoj WIFI - Černčice 10 3 433,50

41282 Internet - bezdrátový spoj WIFI Černčice 10 3 433,50

40704 Fotoaparát Panasonic DMT 10 8 157,75

40705 Fotoaparát Panasonic DMC 10 8 157,75

40706 Server LINUX 10 21 100,30

502 Sevisní vozík M-5 RAL 3020 10 8 141,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

503 Sada nářadí do servisního vozíku 10 15 195,00

504 Autonabíječka 10 3 556,10

41283 Bruska uhlová 10 3 998,50

60003131 Svěrák Titan 200 s čelistmi 10 12 713,80

10094663 brány hřebové 10 4 553,00

10094664 sekačka bubnová 10 12 143,00

10094665 malotraktor 10 38 153,00

10094666 převodovka 10 25 990,00

10094667 přívěs brzděný 10 20 550,00

2775 HF sada 10 5 626,80

2769 LCD monitor 10 4 363,18

2770 LCD monitor 10 4 363,17

2771 lis mazací 10 24 025,10

2772 PC COMFORT of 140 + monitor 10 23 663,20

2773 LCD monitor 10 4 363,18

2774 LCD MONITIR 10 4 363,17

60003135 Skříňka nízká 10 3 457,90

60003136 Skříňka nízká šoupačky 10 5 122,40

60003138 Stůl pracovní rohový 10 7 648,30

60003139 Kontejner přístavný 10 6 816,10

60003140 Stůl přístavný 10 4 869,10

60003141 Stolek konferenční 10 4 948,40

60003142 Skříň s dveřmi 10 5 202,90

60003143 Modul rohový 10 3 547,80

60003144 Skříň šatní 10 7 664,60

60003145 Skříň dveře - sklo 10 7 282,90

60003149 Koberec zátěţový Milano zel. 10 13 826,50

60003150 Skříňka s dveřmi 10 6 709,40

60003151 Skříňka s nikou 10 4 967,85

60003152 Skříňka s nikou 10 4 967,85

60003154 Skříňka šoupačky 10 6 632,30

60003155 Skříňka nízká dveře 10 4 672,50

60003156 Stůl pracovní rohový 10 8 237,30

60003157 Stůl pracovní 10 5 201,60

60003158 Kontejner podstavný 10 6 034,70

60003162 Stůl přístavný 10 7 727,20

60003163 Stolek konferenční 10 5 678,70

60003170 Věšák 10 3 253,10

60003177 Křeslo kancelářské 10 10 408,40

60003178 Křeslo konferenční 10 7 240,45

60003179 Křeslo konferenční 10 7 240,45

60003180 Dvoukřeslo konferenční 10 9 648,50

60003181 Koberec zátěţový Milano zel. 10 22 415,60

60003182 Ţaluzie vertikální 10 9 602,70

60003194 PC Comfor Office I 10 10 14 897,00

60003195 Monitor LCD 19" AL 917 CS 10 5 473,00

60003196 Kontejner uzamykatelný 10 3 335,58



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

60003197 Křeslo Palermo 10 4 909,94

60003193 Trouba mikrovlnná 10 5 399,00

60003214 Handsfree sada 10 7 357,50

10002997 regál 10 6 210,00

60003221 Klimatizace RKL350 S-line 10 16 490,60

60003223 Telefon.přístroj Siemens - Optipoint Economy 10 4 152,55

60003224 Telefon.přístroj Siemens - Optipoint Economy 10 4 152,55

2778 kladivo vrtací Ryobí ERV 750 + příslušenství 10 4 404,70

2779 vrták S4 200 mm 10 11 911,30

41284 PC Comfor Boxer II 10 17 214,85

506 Bojler  120 l 10 9 748,20

10094668 kleště pákové nýtovací univerz. 10 4 151,06

10003002 teploměr tyčový DTS 200 10 4 511,60

10002999 pila vyvětvovací STIHL 10 18 148,50

40715 Navigace 10 10 039,00

40716 Přívěs nákladní valníkový 10 39 900,00

10003003 Počítač COMFOR OFFICE 10 20 584,00

41286 Ústředna analogová Panasonic 10 36 661,90

41288 Telefon systémový  - displej 10 4 084,70

41287 Monitor LCD Acer 10 3 433,50

60003262 Fotoaparát dig. FINEPIX J150W 10 3 432,50

60003263 Fotoaparát dig. FINEPIX J150W 10 3 432,50

60003264 Fotoaparát dig. FINEPIX J150W 10 3 432,60

60003265 Ohřívač vody plyn. /Quantum 195ltr./ 10 20 964,00

40717 PC Comfor Office I20 10 19 828,17

40718 PC Comfor Office I20 10 19 828,17

40719 PC Comfor Office I20 10 19 828,17

40720 Monitor LCD 22" 10 3 823,91

40721 Monitor LCD 22" 10 3 823,90

40722 Monitor LCD 22" 10 3 823,90

40723 Monitor LCD 22" 10 3 824,00

40724 Monitor LCD 22" 10 3 824,00

40725 Monitor LCD 22" 10 3 824,00

40726 PC Comfor Office I20 10 19 828,10

40727 PC Comfor Office I20 10 19 828,05

40728 PC Comfor Office I20 10 19 828,05

10003007 pila vyvětvovací STIHL 10 18 148,50

41285 Křovinořez HSQ 335 RX 10 17 353,90

562 Monitor LCD 22" 10 3 919,97

563 Monitor LCD 22" 10 3 919,97

564 Monitor LCD 22" 10 3 919,96

60003271 Tiskárna Samsung SCX-4521F MFC 10 4 630,30

2786 PC Fujitsu-Siemens 10 16 957,50

2790 chladnička 10 7 847,00

2787 PC Fujitse-Siemens 10 15 767,50

2789 monitor 10 7 719,00

41289 Kladivo bourací 10 34 325,20



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

41291 Počítač FUJI TSU-SIEMENS 10 15 767,50

41292 Monitor 10 7 250,00

41290 Ţebřík 10 3 334,40

10094669 Počítač Comfor Office 150 10 19 551,35

10094670 Počítač Comfor Office 150 10 19 551,35

60003276 Vozík startovací Energy 650 nabíj. 10 18 619,90

40729 Monitor LCD 22" ACER 10 3 920,10

40730 Monitor LCD 24" 10 7 115,30

10003011 notebook ACER Travel Mate 10 39 126,10

10094671 čerpadlo kalové Priox 10 14 170,50

61009003 Monitor LCD Acer 10 6 352,20

31010010 fotoapará OLYMPUS 10 4 795,90

10003019 tiskárna Sams.CSX 452-1F 10 4 630,30

1010011 Skříň vysoká 10 4 924,11

1010012 Skříň vysoká 10 4 924,00

1010013 Koberec zátěţový 10 5 253,26

1010014 Stůl pracovní - P 10 14 079,17

1010015 Kontejner 10 11 259,91

1010016 Skříňka roleta 80 10 8 587,76

1010017 Skříňka 2/3 dvířka 10 7 723,10

1010018 Skříňka 2/3 dvířka 10 7 723,07

1010019 Skříňka zasklená 10 15 567,58

1010020 Skříňka rohová nízká 80x80 10 7 370,11

1010021 Skříňka ke stolu 40x40 10 4 863,78

1010022 Koberec 10 12 259,20

1010023 Koberec 10 12 169,93

1010024 Stůl pracovní - P 10 13 926,96

1010025 Stůl přídavný 10 5 058,27

1010026 Kontejner 10 10 585,29

1010027 Kontejner 10 10 585,29

1010028 Kontejner ke stolu 10 12 374,30

1010029 Skříňka rolete 80 10 8 435,53

1010030 Skříňka ke stolu 80 10 10 786,69

1010031 Skříňka otevřená nízká 10 4 988,22

1010032 Skříňka zasklená 10 15 415,35

1010033 Skříňka úzká zavřená 10 6 649,42

1010034 Roh vysoký 40 10 5 137,18

1010035 Roh vysoký 40 10 5 137,18

1010036 Skříňka 2/3 dvířka 10 8 169,36

1010037 Stůl pracovní - P 10 14 311,41

1010038 Stůl přídavný 10 3 942,65

1010039 Kontejner 10 11 043,10

1010040 Kontejner 10 11 043,13

31910038 PC 10 14 378,10

31910039 PCOMFORT BOXER 10 17 987,75

10000685 lahev CO2 10 4 690,00

10000685 lahev CO2 10 4 690,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

61010009 Kolo jízdní Apache MTB26 10 7 820,00

61911001 Monitor LCD 19" AL 917 CS 10 5 473,00

3672 závěsné zařízení 10 7 240,00

31911004 Notebook Compaq 10 29 215,10

21011001 PC sestava 10 38 438,00

61011005 Monitor LCD 19" ASUS 10 4 639,35

11012001 Kontejner 1000lt 10 10 767,97

11012002 Kontejner 1000lt 10 10 767,97

21012001 křovinořez STIHL FS 45 10 23 642,10

1012001 Stromek vánoční s příslušenství 10 14 174,00

61012005 PC Comfor happy hit 10 13 033,20

61012004 PC sestava Comfort 10 14 500,90

61012007 Monitor LCD 19" 10 5 186,50

61012008 PC primo Comfor 10 14 671,70

61012006 PC primo Comfor 10 14 671,70

31912001 PC Primo Comfor 10 14 671,70

61012009 Fotoaparát dig. Olympus 10 5 674,90

61012011 Fotoaparát dig. Sony 10 5 502,40

61012010 Fotoaparát dig. Olympus 10 5 625,90

41012007 Počítač  Primo Comfor 10 14 671,70

61012040 Skříň Atyp 10 21 728,50

61012041 Linka kuchyňská 10 19 868,80

61012042 Lednice 10 8 123,70

61012043 Linka kuchyňská 10 18 890,00

61012044 Lednice 10 8 000,00

31912007 tiskárna color HP LJ 2605 10 12 707,20

11012008 PC COMFOR OFFICE 120 10 22 654,00

61012049 Sporák plynový 10 5 000,00

61012050 Kotel plynový Junkers KN 24 10 38 000,00

61012051 Hospodářství olejové 10 16 000,00

31013001 adaptér k mobil.telefonu 10 3 486,95

31013002 CD navigace 10 7 867,87

1913001 Záloţní zdroj UPS CS 500EL 10 3 715,50

1913002 Záloţní zdroj UPS 500 10 6 954,00

1913003 Monitor LCD 19" 10 5 473,00

1913004 Monitor ACER LCD 17" 10 5 212,20

1913005 Monitor ACER LCD 17" 10 5 212,20

1913006 Monitor ACER LCD 19" 10 5 243,90

1913007 Počítač  ACER POWER M8 10 12 546,30

1913008 Zdroj záloţní UPS BACK 500 10 4 615,26

61013002 Vysavač Lindhaus 10 12 094,42

1913009 Monitor ACER LCD 17" 10 5 212,20

1913010 Monitor ACER LCD 17" 10 5 212,20

1913011 Monitor ACER LCD 17" 10 5 212,20

1913012 Monitor LCD XE 17" 10 6 836,79

1913013 Monitor Fujitsu Siemens LCD 17" 10 7 255,10

1913014 Monitor LCD L 1715S 10 6 651,37



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

příspěvková organizace; Ruská 260; Dubí

1913015 PC sestava COMFORT 10 14 500,90

1913017 Notebook HP Compaq nc6120 10 38 651,00

1913018 Notebook HP Compaq nc6120 + brašna + docking 10 34 245,80

1913019 Notebook HP Compaq nc6120+brašna+docking 10 34 245,80

1913016 Fax / kopírka / tiskárna BROTHER 9180 10 27 816,00

1913020 Monitor LCD 17" ACER 10 5 212,20

31013003 monitor LCD 19 10 5 473,00

31013004 monitor LCD 19 10 5 473,00

41013017 notebok Acer AS 8920G 10 36 184,30

61013006 monitor LCD 19" AL 917 CS 10 5 473,00

23 376 039,92CELKEM DDHM ve správě



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 2 

název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 

příspěvková organizace 

sídlo: Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 



                   

      
       

      
 


     


      
     
     
     
     
     
     
     
     
     
       
      
      
      
      
     
     
     
     
       
        
        
       
       
        
      
      
        
         
     
       
     
        
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      



                   

      
       

      
 


     


      
      
        
      
      
       
      
      
      
       
      
        
       
     
        
      

      
      
      

        
        
        
        
        
        
      
      
      
      
      
      
      
      
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
      
      
      
      
      
      
      
      
     
     
     
     



                   

      
       

      
 


     


     
     
     
     
       
       
       

      
       
     
      

     
      
     
     
     


  
  


 

  
    




 

 

 Lic: DPWB Období: 8/2013 Skupina: DHM  Čas: 07:22:48 Datum: 23.09.2013 

            Inv. číslo Název Typ odpisu Pořiz. cena Odpis Roční odpis Oprávka Zůst. cena 

 12 Malotraktor T4 K10  25 133,00 0,00 0,00 25 133,00 0,00 

 18 Vrtačka sloupová  13 893,00 0,00 0,00 13 893,00 0,00 

 21 Soustruh hrotový  167 507,00 0,00 0,00 167 507,00 0,00 

 24 Kultivátor KSG 5  16 536,00 0,00 0,00 16 536,00 0,00 

 26 Rozmetadlo universální  42 231,00 0,00 0,00 42 231,00 0,00 

 27 Myčka nádobí  20 399,00 0,00 0,00 20 399,00 0,00 

 36 Příves traktorový plošina  22 838,00 0,00 0,00 22 838,00 0,00 

 43 Stroj universální hnětací(mlejnek)  16 519,00 0,00 0,00 16 519,00 0,00 

 45 Sazeč brambor  56 490,00 0,00 0,00 56 490,00 0,00 

 46 Svářecí usměrňovač  25 136,00 0,00 0,00 25 136,00 0,00 

 47 Přívěs NP 25  20 055,00 0,00 0,00 20 055,00 0,00 

 49 Kontejner popelnicový  33 107,00 0,00 0,00 33 107,00 0,00 

 52 Videomagnetoskop Panasonic  19 164,00 0,00 0,00 19 164,00 0,00 

 58 Lis vysokotlaký  53 445,00 0,00 0,00 53 445,00 0,00 

 59 Pluh tříradličný  22 680,00 0,00 0,00 22 680,00 0,00 

 60 Ţebřík výsuvný poţární  13 230,00 0,00 0,00 13 230,00 0,00 

 62 Válec luční  20 541,00 0,00 0,00 20 541,00 0,00 

 64 Stroj bránový  24 418,00 0,00 0,00 24 418,00 0,00 

 67 Přívěs sběrací  57 745,00 0,00 0,00 57 745,00 0,00 

 68 Malotraktor MT-065  80 049,00 0,00 0,00 80 049,00 0,00 

 69 Stroj secí diskový  61 622,00 0,00 0,00 61 622,00 0,00 

 73 Nakladač univerzální drapákový  49 847,00 0,00 0,00 49 847,00 0,00 

 74 Shrnovač a obračeč píce  32 383,00 0,00 0,00 32 383,00 0,00 

 75 Shrnovač píce SP-4-039  46 741,00 0,00 0,00 46 741,00 0,00 

 85 Pánev smaţící PE l5  38 902,00 0,00 0,00 38 902,00 0,00 

 90 Trezor M12740 ZV  35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 

 92 Lednice Finsko  15 500,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 

 93 Lednice Finsko  15 500,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 

 94 Lednice Finsko  15 500,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 

 96 Lednice Finsko  15 500,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 

 98 Hnětač univerzální  37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 

 100 Kotel varný elektrický  29 900,00 0,00 0,00 29 900,00 0,00 

 103 Pečící trouba elektrická  29 606,00 0,00 0,00 29 606,00 0,00 

 105 Pult mrazící Gorenje  16 200,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 

 106 Pult mrazící Gorenje  16 200,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 

 119 BVT Haku  12 800,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 

 121 BVT Haku  12 800,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 

 127 Stroj řezací kyslíkový přenosn  27 200,00 0,00 0,00 27 200,00 0,00 

 128 Stroj obráběcí univerzální  31 800,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 

 129 Svářecí usměrňovač UTA-0  15 620,00 0,00 0,00 15 620,00 0,00 

 130 Stroj obráběcí univerzální  27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 

 131 Vrtačka sloupová VS 32 B  44 869,00 0,00 0,00 44 869,00 0,00 

 132 Přístroj filtrační Rainbow  53 900,00 0,00 0,00 53 900,00 0,00 

 137 Lednice Calex 305 CM combi  18 900,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 



 Lic: DPWB Období: 8/2013 Skupina: DHM  Čas: 07:22:48 Datum: 23.09.2013 

 Inv. číslo Název Typ odpisu Pořiz. cena Odpis Roční odpis Oprávka Zůst. cena 

 145 Jednotka větrací  21 286,00 0,00 0,00 21 286,00 0,00 

 146 Svářecí usměrňovač UTA-1  15 620,00 0,00 0,00 15 620,00 0,00 

 147 Svářecí usměrňovač UTA-2  15 620,00 0,00 0,00 15 620,00 0,00 

 148 Svářecí usměrňovač UTA-3  15 620,00 0,00 0,00 15 620,00 0,00 

 149 Svářecí usměrňovač UTA-4  15 620,00 0,00 0,00 15 620,00 0,00 

 151 Trouba mikrovlná Moullinex FM  14 690,00 0,00 0,00 14 690,00 0,00 

 152 BVT Haku  12 800,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 

 180 Kombajn samosklízecí E 514  460 774,00 0,00 0,00 460 774,00 0,00 

 183 Kultivator MS-19  15 490,00 0,00 0,00 15 490,00 0,00 

 188 Video Scharp  13 990,00 0,00 0,00 13 990,00 0,00 

 207 Válce  69 400,00 0,00 0,00 69 400,00 0,00 

 211 Přívěs trak. P53-SH,CV 44-50  20 580,00 0,00 0,00 20 580,00 0,00 

 214 Traktor Z 7245  UOOO2-88  139 334,00 0,00 0,00 139 334,00 0,00 

 215 Traktor Z 7745 CV 37-09  147 334,00 0,00 0,00 147 334,00 0,00 

 216 Traktor Z 7245 CV 34-42  144 569,00 0,00 0,00 144 569,00 0,00 

 221 Traktor Z 7211, CV 36-79  119 960,00 0,00 0,00 119 960,00 0,00 

 222 Traktor Z 7745, CV 34-38  316 400,00 0,00 0,00 316 400,00 0,00 

 225 Přívěs sklápěcí,CV 31-13  36 120,00 0,00 0,00 36 120,00 0,00 

 226 Návěs dvoukolový  42 294,00 0,00 0,00 42 294,00 0,00 

 227 Návěs fekální MV 5  93 280,00 0,00 0,00 93 280,00 0,00 

 234 Kypřič rotační  377 494,00 0,00 0,00 377 494,00 0,00 

 239 Zesilovač PHILLIPS  25 155,00 0,00 0,00 25 155,00 0,00 

 240 Mikrofon na klopu Philips  12 146,00 0,00 0,00 12 146,00 0,00 

 241 Přijímač pro mikrofon Philips  13 207,00 0,00 0,00 13 207,00 0,00 

 242 Hodiny signální SAH71  15 680,00 0,00 0,00 15 680,00 0,00 

 244 Plátno magnetické DA-LITE C  34 160,00 0,00 0,00 34 160,00 0,00 

 245 Párkovač HOT-DOG  13 812,00 0,00 0,00 13 812,00 0,00 

 246 Mandl  34 541,00 0,00 0,00 34 541,00 0,00 

 247 Zařízení chladicí výčepní pojí  64 145,00 0,00 0,00 64 145,00 0,00 

 248 Zařízení chladicí výčepní pevn  35 656,00 0,00 0,00 35 656,00 0,00 

 249 Sušička  17 510,00 0,00 0,00 17 510,00 0,00 

 273 Automobil osobní Ford CVI 41-5  265 300,00 0,00 0,00 265 300,00 0,00 

 274 Traktor kolový Fendt 615  800 300,00 0,00 0,00 800 300,00 0,00 

 278 Mycí automat FLOOR 450  72 249,00 0,00 0,00 72 249,00 0,00 

 279 Kombajn sklízecí Claas 228  2 189 463,00 0,00 0,00 2 189 463,00 0,00 

 280 Mycí automat 450 ECO  100 626,00 0,00 0,00 100 626,00 0,00 

 282 vzduchotechnika  34 970,00 0,00 0,00 34 970,00 0,00 

 283 Automobil Felicie CVI 95-69  331 173,00 0,00 0,00 331 173,00 0,00 

 284 Chladící box včetně chlad. jed  90 776,00 0,00 0,00 90 776,00 0,00 

 287 Termos otevřený 25 402  38 912,00 0,00 0,00 38 912,00 0,00 

 288 Termos otevřený 25 302  31 019,00 0,00 0,00 31 019,00 0,00 

 289 Vozík výdejní  20 222,00 0,00 0,00 20 222,00 0,00 

 292 Auto.osobní FORD CVJ 39-79  779 304,00 0,00 0,00 779 304,00 0,00 

 293 Skříňka na klíče UVUJRov 20r 27 470,00 78,00 624,00 21 683,00 5 787,00 

 295 Výčepní zařízení přenosné  26 211,00 0,00 0,00 26 211,00 0,00 

 303 Nadstavbový secí stroj  549 913,00 0,00 0,00 549 913,00 0,00 

 304 Auto. osobní Hyundai CVJ 76-59  199 300,00 0,00 0,00 199 300,00 0,00 



 Lic: DPWB Období: 8/2013 Skupina: DHM  Čas: 07:22:48 Datum: 23.09.2013 

 Inv. číslo Název Typ odpisu Pořiz. cena Odpis Roční odpis Oprávka Zůst. cena 

 305 Řezačka na maso R-200  51 118,00 0,00 0,00 51 118,00 0,00 

 306 Konvektomat Retigo  167 670,00 0,00 0,00 167 670,00 0,00 

 307 Konvektomat Hobart  80 014,00 0,00 0,00 80 014,00 0,00 

 309 Pokladní a restaurační systém  444 875,00 0,00 0,00 444 875,00 0,00 

 310 Plošný rosič  93 159,00 0,00 0,00 93 159,00 0,00 

 311 Tranaţer vč. příslušenství  52 735,00 0,00 0,00 52 735,00 0,00 

 312 Tranaţer vč. příslušenství  52 735,00 0,00 0,00 52 735,00 0,00 

 313 Tranaţer vč. příslušenství  52 735,00 0,00 0,00 52 735,00 0,00 

 315 Chladírenský prodejní pult  45 591,00 0,00 0,00 45 591,00 0,00 

 316 Vitrína chladírenská + T pult  121 000,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 

 318 Autmat. bezstravenkový systém  76 361,00 0,00 0,00 76 361,00 0,00 

 319 Myčka nádobí S50  61 320,00 0,00 0,00 61 320,00 0,00 

 320 Rozmetadlo umělých hnojiv  78 934,00 0,00 0,00 78 934,00 0,00 

 324 Automobil uţitkový 3U7 71-06  710 300,00 0,00 0,00 710 300,00 0,00 

 325 Počítač PIII 500  47 277,00 0,00 0,00 47 277,00 0,00 

 330 Tlakové mycí zařízení  126 869,00 0,00 0,00 126 869,00 0,00 

 332 Chladírenská prodejní vitrína  45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

 333 Chladírenská prodejní vitrína  45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

 334 Talířový podmítač  453 913,00 0,00 0,00 453 913,00 0,00 

 335 Automobil osobní, 3U7 71-07  255 581,00 0,00 0,00 255 581,00 0,00 

 336 Auto.osobní terénní,SPZ1UO 34-21  399 845,00 0,00 0,00 399 845,00 0,00 

 337 Automobil osobní, 3U7 71-08  172 630,00 0,00 0,00 172 630,00 0,00 

 338 Traktor New Holland,UOO 20-71  211 426,00 0,00 0,00 211 426,00 0,00 

 340 Multimediální učebna - 219  221 886,00 0,00 0,00 221 886,00 0,00 

 341 Multimediální učebna č.103  198 972,00 0,00 0,00 198 972,00 0,00 

 342 Pásová pila  47 630,00 0,00 0,00 47 630,00 0,00 

 343 Sekačka  129 958,00 0,00 0,00 129 958,00 0,00 

 344 Sklápěcí konstrukce na basketbal  343 910,00 0,00 0,00 343 910,00 0,00 

 345 Obracecí pluh  279 650,00 0,00 0,00 273 916,00 5 734,00 

 346 Půdní pěchy  80 350,00 0,00 0,00 78 678,00 1 672,00 

 347 Multimediální učebna 116  122 761,00 0,00 0,00 122 761,00 0,00 

 348 Multimediální učebna 132  104 112,00 0,00 0,00 104 112,00 0,00 

 349 Soubor mov.věcí- výpočetní technika  224 196,00 0,00 0,00 224 196,00 0,00 

 350 Telefonní ústředna  209 589,00 0,00 0,00 209 589,00 0,00 

 351 Dataprojektor  61 281,00 0,00 0,00 61 281,00 0,00 

 352 Multimediální učebna  129 126,00 0,00 0,00 129 126,00 0,00 

 353 Dataprojektor  61 281,00 0,00 0,00 61 281,00 0,00 

 354 Škoda Fabie-4U16933 UVUJRov 20r 270 536,00 341,00 2 730,00 202 790,00 67 746,00 

 355 Řídící jednotka centraline E 220 UVUJRov 20r 58 905,00 67,00 536,00 45 358,00 13 547,00 

 356 Vyorávač brambor UVUJRov 8r 47 481,00 374,00 2 992,00 39 127,00 8 354,00 

 357 Stroj ţací bubnový UVUJRov 20r 74 970,00 85,00 680,00 57 693,00 17 277,00 

 358 Posklizňová linka UVUJRov 8r 43 616,00 343,00 2 744,00 35 959,00 7 657,00 

 359 Návěs 1 t. - typ ANS 564 UVUJRov 20r 49 951,00 70,00 560,00 35 988,00 13 963,00 

 360 Zametací kartáč - návěs UVUJRov 20r 49 944,00 70,00 560,00 35 988,00 13 956,00 

 361 Multimediální učebna č.210  113 338,61 0,00 0,00 113 338,61 0,00 

 362 Multimediální učebna č.212  113 338,61 0,00 0,00 113 338,61 0,00 

 363 Multimediální učebna č.107  108 102,61 0,00 0,00 108 102,61 0,00 



 Lic: DPWB Období: 8/2013 Skupina: DHM  Čas: 07:22:48 Datum: 23.09.2013 

 Inv. číslo Název Typ odpisu Pořiz. cena Odpis Roční odpis Oprávka Zůst. cena 

 364 Multimediální učebna č. 117  108 102,61 0,00 0,00 108 102,61 0,00 

 365 El.konvektomat Lainox UVUJRov 12r 241 913,00 1 085,00 8 680,00 150 632,00 91 281,00 

 366 Klimatizace ACOND 12 UVUJRov 20r 59 857,00 105,00 840,00 38 904,00 20 953,00 

 367 Peugeot-4U1 16-77 UVUJRov 20r 693 446,00 1 468,00 11 744,00 394 616,00 298 830,00 

 368 Traktor travní X300R UVUJRov 8r 149 990,00 1 574,00 12 592,00 82 717,00 67 273,00 

 369 Plynový sporák el.trouba Fagor UVUJRov 20r 81 262,50 207,00 1 656,00 39 651,00 41 611,50 

 370 Plynový sporák el.trouba Fagor UVUJRov 20r 81 262,50 207,00 1 656,00 39 651,00 41 611,50 

 371 Interaktivní tabule UVUJRov 5r 119 956,00 5 021,00 40 168,00 103 918,00 16 038,00 

 372 Interaktivní tabule UVUJRov 5r 119 956,01 5 021,00 40 168,00 103 918,00 16 038,01 

 374 Schodolez Climber UVUJRov 30r 153 963,00 223,00 1 784,00 78 776,00 75 187,00 

 375 Iveco - 5U 16667; 120E25 UVUJRov 20r 1 634 941,00 3 832,00 30 656,00 848 144,00 786 797,00 

 376 Trouba -  Turbochef i5 UVUJRov 20r 366 301,04 859,00 6 872,00 190 040,00 176 261,04 

 377 Chladící vitrína Georgia UVUJRov 20r 109 904,83 279,00 2 232,00 51 467,00 58 437,83 

 378 Mycí stůl jednoduchý UVUJRov 20r 97 914,39 249,00 1 992,00 45 852,00 52 062,39 

 379 Prac.stůl s policí+zásuvkový bok UVUJRov 20r 75 362,70 191,00 1 528,00 35 326,00 40 036,70 

 380 Lednička  LTH-HG s prosklennými dveřmi UVUJRov 20r 61 687,00 157,00 1 256,00 28 905,00 32 782,00 

 381 Škoda Fabia 1,2/5l kW AMBINTE UVUJRov 20r 254 000,00 674,00 5 392,00 111 232,00 142 768,00 

 9001 Soustruh SN 400/1000  86 623,00 0,00 0,00 86 623,00 0,00 

 9002 Desinfekční přístroj  28 622,00 0,00 0,00 28 622,00 0,00 

 9005 Nůţky tabulové ruční  11 641,00 0,00 0,00 11 641,00 0,00 

 9006 Obráţečka  78 348,00 0,00 0,00 78 348,00 0,00 

 9008 Myčka součástek  12 017,00 0,00 0,00 12 017,00 0,00 

 9009 Vyvaţovačka pneu  45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

 9011 Dvousloupový zvedák UVUJRov 20r 91 487,00 168,00 1 344,00 58 096,00 33 391,00 

 9012 Hydraulický zvedák UVUJRov 20r 60 831,00 112,00 896,00 38 662,00 22 169,00 

 9013 Paltest jt 254 UVUJRov 20r 42 744,00 15,00 120,00 38 168,00 4 576,00 

 9017 Kotel  32 351,00 0,00 0,00 32 351,00 0,00 

 9018 Kotel  32 351,00 0,00 0,00 32 351,00 0,00 

 9021 Mrazák Gorenje  14 900,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 

 9022 Ohýbačka plechu  26 428,00 0,00 0,00 26 428,00 0,00 

 9026 El.třítroubová pec  61 173,00 0,00 0,00 61 173,00 0,00 

 9027 Myčka nádobí zanussi UVUJRov 20r 97 000,00 41,00 328,00 85 134,00 11 866,00 

 9028 Šicí stroj Creativ UVUJRov 8r 73 990,00 813,00 6 504,00 47 530,00 26 460,00 

 9029 Prům.šicí stroj SINGER UVUJRov 8r 76 006,00 878,00 7 024,00 47 637,00 28 369,00 

 9030 Pětinitka Global Selektion OV UVUJRov 8r 56 000,00 357,00 2 856,00 43 208,00 12 792,00 

 9032 Šicí stroj JUKEL  37 638,00 0,00 0,00 37 638,00 0,00 

 9033 Šicí stroj Jukel  37 638,00 0,00 0,00 37 638,00 0,00 

 9036 Fixační lis Mayer UVUJRov 8r 48 800,00 102,00 821,00 43 504,00 5 296,00 

 9037 Vyvíječ VEIT UVUJRov 8r 24 400,00 51,00 408,00 21 764,00 2 636,00 

 9040 Obnitka domácí  15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

 9042 Ústředna Panasonic  24 876,00 0,00 0,00 24 876,00 0,00 

 9043 Promítačka NEOPTA(3 ks)  30 188,90 0,00 0,00 30 188,90 0,00 

 9045 Vysokozdviţný vozík  10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

 9047 Malotraktor  50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

 9049 Traktor Z 7245  200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

 9050 Malotraktor  59 900,00 0,00 0,00 59 900,00 0,00 

 9051 Frézka FV 25x100  142 666,00 0,00 0,00 142 666,00 0,00 



 Lic: DPWB Období: 8/2013 Skupina: DHM  Čas: 07:22:48 Datum: 23.09.2013 

 Inv. číslo Název Typ odpisu Pořiz. cena Odpis Roční odpis Oprávka Zůst. cena 

 9052 Hrotový soustruh  114 831,00 0,00 0,00 114 831,00 0,00 

 9053 Odsávač SOS  29 116,00 0,00 0,00 29 116,00 0,00 

 9054 AVIA  A 31T  647 718,00 0,00 0,00 647 718,00 0,00 

 9055 Felicie  312 109,90 0,00 0,00 312 109,90 0,00 

 9056 Minirypadlo Predátor UVUJRov 20r 524 600,00 1 294,00 10 352,00 275 848,00 248 752,00 

 9062 Obnitka Siruba  59 993,50 0,00 0,00 59 993,50 0,00 

 9063 Štepka Juki DLN UVUJRov 8r 49 994,40 759,00 6 072,00 26 271,40 23 723,00 

 9064 Štepka Juki DLN UVUJRov 8r 49 994,40 759,00 6 072,00 26 271,40 23 723,00 

 9065 Juki DLN UVUJRov 8r 49 989,50 758,00 6 068,00 26 266,50 23 723,00 

 9066 Soustruh SV 18RA UVUJRov 8r 240 340,00 3 649,00 29 192,00 126 178,00 114 162,00 

 9067 Bruska rovinná UVUJRov 8r 175 070,00 2 833,00 22 664,00 87 018,00 88 052,00 

 9068 Pásová pila UVUJRov 8r 157 014,00 2 384,00 19 072,00 82 438,00 74 576,00 

 9069 Tabulové nůţky ntc UVUJRov 8r 323 300,00 4 909,00 39 272,00 169 702,00 153 598,00 

 9070 Soustruh svi  345 260,00 0,00 188 730,00 327 997,00 17 263,00 

 9071 Bourací a vrtací souprava UVUJRov 8r 49 972,20 744,00 5 953,00 26 642,20 23 330,00 

 9072 Výdejní pult UVUJRov 20r 59 647,00 182,00 1 456,00 25 531,00 34 116,00 

 9074 Stiga park PRO 20 UVUJRov 8r 260 000,00 3 556,00 28 453,00 147 432,00 112 568,00 

 9075 Solární ohřev vody UVUJRov 12r 3 443 923,00 33 289,00 266 312,00 741 767,00 2 702 156,00 

 9076 Zdroj LBK 264+přísl. UVUJRov 20r 52 241,00 124,00 992,00 28 449,00 23 792,00 

 9077 Slunce do škol UVUJRov 12r 79 000,00 800,00 6 400,00 14 316,00 64 684,00 

 9078 Ducato  1 220,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 

 9079 Multikara valník UVUJRov 20r 75 930,00 232,00 1 856,00 32 253,00 43 677,00 

 9080 Movité věci kuchyň UVUJRov 20r 5 276 660,52 19 641,00 157 128,00 1 634 604,00 3 642 056,52 

 9081 Bruska na otvory BDU 50  120 318,00 0,00 0,00 120 318,00 0,00 

 9082 Obráţečka vodorovná ch560s  68 123,00 0,00 0,00 68 123,00 0,00 

 9083 Bruska hrotová BUA20  97 653,00 0,00 0,00 97 653,00 0,00 

 BÚ004 Sněhová radlice  44 853,00 0,00 0,00 44 853,00 0,00 

 BÚ 002 Peugeot minibus S 651; MOI 75-55  731 000,00 0,00 0,00 731 000,00 0,00 

 2006015 Digitální odměř.zařízení NEWALL  101 783,00 0,00 0,00 101 783,00 0,00 

 2006016 Frézka nástrojářská 676P  130 603,00 0,00 0,00 130 603,00 0,00 

 2006017 Frézka FGÚ 32+příslušenství  433 600,00 0,00 0,00 433 600,00 0,00 

 2006018 Kopírovací stroj CANON IR 3300  119 000,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 

 2007001 Škoda Roomster Praktik HTP 1,2 UVUJRov 20r 223 429,00 869,00 6 952,00 62 812,00 160 617,00 

 2008002 Kamerový systém hybridní UVUJRov 8r 399 912,50 6 627,00 53 021,00 141 345,00 258 567,50 

 2008003 Renault Trucks-Maxity UVUJRov 20r 634 700,00 2 462,00 19 696,00 159 864,00 474 836,00 

 2009001 Panel - Centrální diagnostika BSI  309 757,00 0,00 0,00 303 314,00 6 443,00 

 2009002 Panel - Řízení motoru  309 757,00 0,00 0,00 303 314,00 6 443,00 

 2009003 Pila na kov Pegas 290x320 GH-LR UVUJRov 20r 79 000,00 308,00 2 471,00 14 990,00 64 010,00 

 2009004 Telefonní ústředna a tel.síť - Praţská 702 UVUJRov 8r 299 927,00 4 025,00 32 200,00 79 694,00 220 233,00 

 2010001 Automatické zařízení pro servis klimatizací ISC UVUJRov 8r 75 000,00 621,00 4 968,00 31 537,00 43 463,00 

 2011001 Sloupová vrtačka VS 30A UVUJRov 20r 84 960,00 333,00 2 664,00 11 160,00 73 800,00 

 2011002 Sloupová vrtačka VS 30A UVUJRov 20r 84 960,00 333,00 2 664,00 11 160,00 73 800,00 

 2012001 Server Power Edge Dell R510/E5645 UVUJRov 20r 94 176,00 345,00 2 760,00 10 608,00 83 568,00 

 2012002 Server Power Edge Dell R510/E5620 UVUJRov 20r 72 831,60 267,00 2 136,00 8 208,00 64 623,60 

 2012003 Malotraktor Vega 36HP Comfort+přední tříbodo.závěs UVUJRov 20r 423 700,00 1 669,00 13 352,00 20 416,00 403 284,00 

 2012004 Svahový mulčovač TSL-120+kloubový hřídel UVUJRov 20r 129 292,00 510,00 4 080,00 6 236,00 123 056,00 

 2012005 Digitální vyvaţovačka kol Hunter UVUJRov 20r 138 755,00 556,00 4 364,00 11 066,00 127 689,00 



 Lic: DPWB Období: 8/2013 Skupina: DHM  Čas: 07:22:48 Datum: 23.09.2013 

 Inv. číslo Název Typ odpisu Pořiz. cena Odpis Roční odpis Oprávka Zůst. cena 

 2012006 Mycí stroj Fagor F1-100 UVUJRov 20r 97 668,60 385,00 3 080,00 3 487,00 94 181,60 

 2012007 Pánev výklopná Fagor SBE9-10 UVUJRov 20r 86 618,40 342,00 2 736,00 3 097,00 83 521,40 

 2012008 Hunter TCX525D-zařízení pro mont.a demont.kol UVUJRov 20r 79 000,00 306,00 2 448,00 4 094,00 74 906,00 

 2013002 Kopírovací stroj Canon IR ADVANCE C 2225i UVUJRov 20r 67 890,08 269,00 807,00 807,00 67 083,08 

 2912340 Kompresor 592-300 ST UVUJRov 20r 36 504,00 28,00 224,00 33 591,00 2 913,00 

 2921131 Pec ţíhací DELTA 0.2-0.2-0.3 UVUJRov 20r 82 990,00 303,00 2 424,00 40 440,00 42 550,00 

 2922132 Zvedák ZC 25 UVUJRov 20r 74 970,00 62,00 496,00 68 994,00 5 976,00 

 2922133 Zvedák ORLANDINI 101 WA UVUJRov 20r 115 210,00 95,00 765,00 106 030,00 9 180,00 

 2922134 Zvedák dvousloupový 199/P UVUJRov 20r 91 200,00 161,00 1 288,00 78 309,00 12 891,00 

 2922135 Zvedák dvousloupový UVUJRov 20r 85 020,00 256,00 2 048,00 62 127,00 22 893,00 

 2922136 Zvedák dvousloupový MCN 199/P UVUJRov 20r 93 352,00 330,00 2 640,00 50 814,00 42 538,00 

 2922137 Zvedák hydraulický čtyřsloupový UVUJRov 20r 239 545,00 921,00 7 368,00 92 222,00 147 323,00 

 2922140 Jeřáb mostový-Ctiborova ul. UVUJRov 20r 662 182,00 604,00 4 832,00 609 757,00 52 425,00 

 2923141 Mechanické filtrační zařízení UVUJRov 20r 54 735,00 199,00 1 592,00 32 723,00 22 012,00 

 2923142 Mechanické filtrační zařízení UVUJRov 20r 54 735,00 199,00 1 592,00 32 723,00 22 012,00 

 2923143 Mechanické filtrační zařízení UVUJRov 20r 54 735,00 199,00 1 592,00 32 723,00 22 012,00 

 2923144 Mechanické filtrační zařízení UVUJRov 20r 54 735,00 199,00 1 592,00 32 723,00 22 012,00 

 2923145 Mechanické filtrační zařízení UVUJRov 20r 54 735,00 199,00 1 592,00 32 723,00 22 012,00 

 2923146 Mechanické filtrační zařízení UVUJRov 20r 54 735,00 199,00 1 592,00 32 723,00 22 012,00 

 2923147 Zařízení mech.filtr.+modul Start UVUJRov 20r 65 018,00 237,00 1 896,00 31 677,00 33 341,00 

 2924600 Stůl mycí MS TYP K  24 040,00 0,00 0,00 24 040,00 0,00 

 2940211 Soustruh ALPHA PLUS S330  1 327 771,00 0,00 0,00 1 327 771,00 0,00 

 2940212 Soustruh CNC DENFORD školní UVUJRov 20r 444 981,00 1 436,00 11 488,00 214 526,00 230 455,00 

 2940350 Pila pásová STG - 220G  41 475,00 0,00 0,00 41 475,00 0,00 

 2940601 Inventor METIG 210 AC/DC+přísl. UVUJRov 20r 80 209,00 146,00 1 168,00 57 730,00 22 479,00 

 2940620 Svářečka LKB 265 + přísl.  41 229,00 0,00 0,00 41 229,00 0,00 

 2940621 Svářečka LKB 265 + přísl.  41 229,00 0,00 0,00 41 229,00 0,00 

 2940622 Multiworker PROTON E 0603  116 190,00 0,00 0,00 116 190,00 0,00 

 2940741 Dig.odměřování polohy zn. NEWALL  49 487,00 0,00 0,00 47 523,00 1 964,00 

 2971210 Mycí stroj CIMEL  53 340,00 0,00 0,00 53 340,00 0,00 

 3002122 Počítač AC 3000N  33 310,00 0,00 0,00 33 310,00 0,00 

 3002123 Počítač AC 5000N  55 110,00 0,00 0,00 55 110,00 0,00 

 3002124 Programovací pracoviště TNC400  215 299,00 0,00 0,00 215 299,00 0,00 

 3002125 Tiskárna HP PRINTER LASSER JET  90 189,00 0,00 0,00 90 189,00 0,00 

 3002900 Počítačová síť  151 346,00 0,00 0,00 151 346,00 0,00 

 3120000 Elektrická instalace Ctiborova ul. UVUJRov 20r 502 807,00 459,00 3 672,00 463 005,00 39 802,00 

 3320640 Otáčkoměr GLOBAL GAS  51 783,00 0,00 0,00 51 783,00 0,00 

 3320650 Zkušebna brzd válcová MOTEX 7551  83 200,00 0,00 0,00 83 200,00 0,00 

 3320651 Motortestr PACE 100  552 263,00 0,00 0,00 552 263,00 0,00 

 3320653 Rám rovnací TARPO  371 310,00 0,00 0,00 371 310,00 0,00 

 3320654 Vyvaţovačka CORGHI 7070  150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

 3320655 Stahovák CORGHI A 2010  96 000,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 

 3320656 Bear Pace 100 - geomatrie  80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 

 3320657 Tester SACHS  135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 

 3320658 Čtecí jednotka AUTOSCAN 2  24 058,00 0,00 0,00 24 058,00 0,00 

 3320659 Diagnostický přístroj ATAL  186 390,00 0,00 0,00 186 390,00 0,00 

 3320660 Tester FSA 740 pro analýzu vozidel  384 807,00 0,00 0,00 384 807,00 0,00 



 Lic: DPWB Období: 8/2013 Skupina: DHM  Čas: 07:22:48 Datum: 23.09.2013 

 Inv. číslo Název Typ odpisu Pořiz. cena Odpis Roční odpis Oprávka Zůst. cena 

 3320661 Geometrie elektronická FWA 510  284 753,00 0,00 0,00 284 753,00 0,00 

 3330096 Rozvodna 6RU-IRODEL  467 856,00 0,00 0,00 467 856,00 0,00 

 3340361 Dataprojektor TPL 471  185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 

 3430308 Odsávač mobilní VS-1000  25 400,00 0,00 0,00 25 400,00 0,00 

 3430314 Vzduchotechnické zařízení-elektro  168 365,00 0,00 0,00 168 365,00 0,00 

 3430315 Vzduchotechnické zařízení-plyn  77 797,00 0,00 0,00 77 797,00 0,00 

 3790171 Vozík vysokozdviţný DVHM-3222L  129 560,00 0,00 0,00 129 560,00 0,00 

 3790183 Vozík vysokozdviţný čelný MV 12B  126 443,00 0,00 0,00 126 443,00 0,00 

 3790204 Multikára M25-D-sklápěč  77 190,00 0,00 0,00 77 190,00 0,00 

 3840469 Kladkostroj el. B 102  25 558,00 0,00 0,00 25 558,00 0,00 

 3860097 Výtah nákladní NT-3200  274 184,00 0,00 0,00 274 184,00 0,00 

 3910001 Digitální odečítání-soustruh  61 281,00 0,00 0,00 61 281,00 0,00 

 3910002 Digitální odečítání-frézka  61 281,00 0,00 0,00 61 281,00 0,00 

 4020003 Psací stroj elektrický-paměťový  28 615,00 0,00 0,00 28 615,00 0,00 

 4020080 Katedra AV II  19 086,00 0,00 0,00 19 086,00 0,00 

 4020083 Katedra AV II  19 042,00 0,00 0,00 19 042,00 0,00 

 4030020 Počítač CPU 486 DX 2  34 022,00 0,00 0,00 34 022,00 0,00 

 4030044 Počítač LOSAN EXPERT  25 131,00 0,00 0,00 25 131,00 0,00 

 4040001 Zabezpečovací zařízení Škola  44 265,00 0,00 0,00 44 265,00 0,00 

 4040002 Zabezpečovací zařízení v Alejích  53 201,00 0,00 0,00 53 201,00 0,00 

 4110001 Pila frikční FP 91  12 750,00 0,00 0,00 12 750,00 0,00 

 4110182 Lis hydraulický dílenský CDM-80A  31 526,00 0,00 0,00 31 526,00 0,00 

 4120112 Ohýbačka na plech XONM  109 911,00 0,00 0,00 109 911,00 0,00 

 4130001 Ohýbačka plechu  10 274,00 0,00 0,00 10 274,00 0,00 

 4140001 Hlava závitová válc. M12-20  24 305,00 0,00 0,00 24 305,00 0,00 

 4270131 Kompresor SKS 5  10 880,00 0,00 0,00 10 880,00 0,00 

 4290000 Souprava pro odsávání SOS  33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 

 4290001 Souprava pro odsávání SOS  33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 

 4310544 Svářecí usměrňovač WTU 200  15 347,00 0,00 0,00 15 347,00 0,00 

 4320004 Mrazící box GORENIE  13 990,00 0,00 0,00 13 990,00 0,00 

 4330046 Laminovací strojek  15 614,00 0,00 0,00 15 614,00 0,00 

 4410256 Soustruh hrotový SV 18 RA  42 448,00 0,00 0,00 42 448,00 0,00 

 4410257 Soustruh hrotový SV 18 RA  42 449,00 0,00 0,00 42 449,00 0,00 

 4410304 Soustruh hrotový SV 18 RA  36 192,00 0,00 0,00 36 192,00 0,00 

 4410349 Soustruh hrotový SV 18 RA  70 823,00 0,00 0,00 70 823,00 0,00 

 4410388 Soustruh hrotový SUI-50  139 213,00 0,00 0,00 139 213,00 0,00 

 4410389 Soustruh hrotový SUI-50  136 439,00 0,00 0,00 136 439,00 0,00 

 4410390 Soustruh hrotový SUI-50  136 440,00 0,00 0,00 136 440,00 0,00 

 4410394 Soustruh hrotový SUI-32  95 526,00 0,00 0,00 95 526,00 0,00 

 4410396 Soustruh univerzální C11-MT  108 076,00 0,00 0,00 108 076,00 0,00 

 4410398 Soustruh univerzální C11MT/1000  128 888,00 0,00 0,00 128 888,00 0,00 

 4410400 Soustruh univerzální C11-MT  108 076,00 0,00 0,00 108 076,00 0,00 

 4410403 Soustruh hrotový SM 16B  87 005,00 0,00 0,00 87 005,00 0,00 

 4440031 Obráţečka svislá  58 226,00 0,00 0,00 58 226,00 0,00 

 4440038 Obráţečka GH 450-01  102 984,00 0,00 0,00 102 984,00 0,00 

 4450086 Vrtačka VR-2  29 230,00 0,00 0,00 29 230,00 0,00 

 4450193 Vrtačka BS-4  21 318,00 0,00 0,00 21 318,00 0,00 



 Lic: DPWB Období: 8/2013 Skupina: DHM  Čas: 07:22:48 Datum: 23.09.2013 

 Inv. číslo Název Typ odpisu Pořiz. cena Odpis Roční odpis Oprávka Zůst. cena 

 4450216 Vrtačka sloupová VS 32B  11 355,00 0,00 0,00 11 355,00 0,00 

 4450223 Vrtačka sloupová VS 32A  14 026,00 0,00 0,00 14 026,00 0,00 

 4450224 Vrtačka sloupová VS 32A  14 026,00 0,00 0,00 14 026,00 0,00 

 4450233 Vrtačka stolní V 20A  10 004,00 0,00 0,00 10 004,00 0,00 

 4450234 Vrtačka stolní V 20A  10 004,00 0,00 0,00 10 004,00 0,00 

 4450244 Vrtačka sloupová VS 32A  15 384,00 0,00 0,00 15 384,00 0,00 

 4450252 Vrtačka stolní V 20B  18 279,00 0,00 0,00 18 279,00 0,00 

 4450259 Vrtačka stojanová NK 203  21 920,00 0,00 0,00 21 920,00 0,00 

 4450260 Vrtačka radiální BUR-2  114 282,00 0,00 0,00 114 282,00 0,00 

 4450261 Vrtačka stolní V 20B  22 195,00 0,00 0,00 22 195,00 0,00 

 4450262 Vrtačka sloupová VS 20B  25 869,00 0,00 0,00 25 869,00 0,00 

 4450263 Vrtačka sloupová VS 32B  31 925,00 0,00 0,00 31 925,00 0,00 

 4450264 Vrtačka sloupová VS 32B  31 925,00 0,00 0,00 31 925,00 0,00 

 4460135 Frézka rytecká kopírovací  47 629,00 0,00 0,00 47 629,00 0,00 

 4460136 Frézka universální nástrojová 676P  135 179,00 0,00 0,00 135 179,00 0,00 

 4460146 Frézka konzolová  122 560,00 0,00 0,00 122 560,00 0,00 

 4460147 Frézka univerzální FU 251- Bulhar  172 582,00 0,00 0,00 172 582,00 0,00 

 4460148 Frézka univerzální FU 251  172 583,00 0,00 0,00 172 583,00 0,00 

 4460149 Frézka univerzální FWD 323  220 429,00 0,00 0,00 220 429,00 0,00 

 4460150 Frézka univerzální FWD 323  220 429,00 0,00 0,00 220 429,00 0,00 

 4470159 Bruska BBT 350  11 926,00 0,00 0,00 11 926,00 0,00 

 4470227 Ostřička BN 102  32 690,00 0,00 0,00 32 690,00 0,00 

 4470481 Bruska hrot. BUA-25  385 354,00 0,00 0,00 385 354,00 0,00 

 4470486 Bruska vodorovná rovinná BRH  151 805,00 0,00 0,00 151 805,00 0,00 

 4470487 Bruska nástroj. BNNK 32A  45 392,00 0,00 0,00 45 392,00 0,00 

 4470488 Brousící a lešt. stroj  11 137,00 0,00 0,00 11 137,00 0,00 

 4470489 Brousící a lešt. stroj  11 138,00 0,00 0,00 11 138,00 0,00 

 4510023 Nůţky strojní  10 954,00 0,00 0,00 10 954,00 0,00 

 4510059 Nůţky tabulové pákové NTP1000/2-J  10 331,00 0,00 0,00 10 331,00 0,00 

 4510063 Nůţky univerzální NPM-10  13 859,00 0,00 0,00 13 859,00 0,00 

 4533301 Rozvozy vzduchu vč.kompresoru  71 589,00 0,00 0,00 71 589,00 0,00 

 4710001 Výtah nákladní malý elektrický  18 532,00 0,00 0,00 18 532,00 0,00 

 4750000 Vozík jeřábový  J12 RS  14 900,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 

 4990068 Pohonná jednotka DMJ-315  17 963,00 0,00 0,00 17 963,00 0,00 

 5120000 Pila pásová CONDOR 270  288 573,00 0,00 0,00 288 573,00 0,00 

 5120001 Rozbrušovačka FP 93  12 725,00 0,00 0,00 12 725,00 0,00 

 5120002 Nůţky vystřihovací NVS 800/2  26 654,00 0,00 0,00 26 654,00 0,00 

 5120005 Soustruh hrotový SU 32  46 524,00 0,00 0,00 46 524,00 0,00 

 5120013 Soustruh hrotový  26 380,00 0,00 0,00 26 380,00 0,00 

 5120015 Bruska na noţe  10 452,00 0,00 0,00 10 452,00 0,00 

 5120016 Vrtačka stolní V 20B  25 325,00 0,00 0,00 25 325,00 0,00 

 5120017 Vrtačka stolní V 20B  25 324,00 0,00 0,00 25 324,00 0,00 

 5120591 Bruska dvoukotoučová BAD  14 400,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 

 5130000 Buchar pneumatický CFA 80  204 697,00 0,00 0,00 204 697,00 0,00 

 5130014 Frézka univerzální  55 669,00 0,00 0,00 55 669,00 0,00 

 5130071 Nůţky tabulové hydraulické  510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 

 5130612 Ohýbačka hydraulická 40T  453 333,00 0,00 0,00 453 333,00 0,00 



 Lic: DPWB Období: 8/2013 Skupina: DHM  Čas: 07:22:48 Datum: 23.09.2013 

 Inv. číslo Název Typ odpisu Pořiz. cena Odpis Roční odpis Oprávka Zůst. cena 

 5130632 Zakruţovačka XZPP 75/9  376 000,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 

 5140001 Svářecí usměrňovač  17 871,00 0,00 0,00 17 871,00 0,00 

 5140022 Svářecí poloautomat BDH 320C  307 500,00 0,00 0,00 307 500,00 0,00 

 5140023 Svářečka POWER COMPACT PC 315  53 425,00 0,00 0,00 53 425,00 0,00 

 5140024 Svářečka POWER COMPACT PC 315  53 425,00 0,00 0,00 53 425,00 0,00 

 5140025 Svářečka POWER COMPACT PC 400  60 365,00 0,00 0,00 60 365,00 0,00 

 5140026 Svářečka LKB 265 + přísl.  20 526,00 0,00 0,00 20 526,00 0,00 

 5140027 Svářečka LKB 265 + přísl.  36 628,00 0,00 0,00 36 628,00 0,00 

 5140028 Svářečka LKB 265 + přísl.  36 628,00 0,00 0,00 36 628,00 0,00 

 5140029 Svářečka LKB 265 + přísl.  36 628,00 0,00 0,00 36 628,00 0,00 

 5140811 Svářečka bodová BN 10  36 200,00 0,00 0,00 36 200,00 0,00 

 5274131 Dělící stroj  21 003,00 0,00 0,00 21 003,00 0,00 

 5340231 Promítací přístroj MEO 16E  21 430,00 0,00 0,00 21 430,00 0,00 

 5430458 Promítací přístroj MEOCLUB 16  21 070,00 0,00 0,00 21 070,00 0,00 

 5430831 Stoly svářecí / 6 KS /  98 351,00 0,00 0,00 98 351,00 0,00 

 5450430 Pistole nastřelovací D450  24 972,00 0,00 0,00 24 972,00 0,00 

 5630288 Stůl vydávací teplý  10 637,00 0,00 0,00 10 637,00 0,00 

 5930051 Lešení pojízdné  57 582,00 0,00 0,00 57 582,00 0,00 

 6080091 F-Linka-pult. a regál.souprava  35 816,00 0,00 0,00 35 816,00 0,00 

 7870805 Multimetr V 560 + sondy  19 030,00 0,00 0,00 19 030,00 0,00 

 7870829 Skříň pro SEG Typ 3S s vybavením  38 647,00 0,00 0,00 38 647,00 0,00 

 7870830 Skříň pro SEG Typ 3S s vybavením  38 647,00 0,00 0,00 38 647,00 0,00 

 7870849 Posilovací zařízení  26 873,00 0,00 0,00 26 873,00 0,00 

 7870851 Televizor GOLD STAR  18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

 7870855 Televizor COLOR 423  16 700,00 0,00 0,00 16 700,00 0,00 

 7870857 Přídavné zařízení k aut. soust.  96 295,00 0,00 0,00 96 295,00 0,00 

 7870858 Soustruţ.automat  A 20B  135 200,00 0,00 0,00 135 200,00 0,00 

 7870862 Ohýbačka plechu ruční  34 800,00 0,00 0,00 34 800,00 0,00 

 7870863 Ohýbačka plechu ruční  25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 7870864 Ohýbačka plechu ruční  25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 7870870 Soustruh hrotový SUI-32A  200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

 7870871 Soustruh hrotový SUI-32A  236 033,00 0,00 0,00 236 033,00 0,00 

 7870872 Soustruh hrotový SUI-32  238 403,00 0,00 0,00 238 403,00 0,00 

 7870873 Soustruh hrotový SUI-32A  236 533,00 0,00 0,00 236 533,00 0,00 

 7870874 Kopírovací zaříz. pro soustruh  34 095,00 0,00 0,00 34 095,00 0,00 

 7870877 Maska svářecí  10 185,00 0,00 0,00 10 185,00 0,00 

 7870881 Vozík vysokozdviţný DV 32A  357 930,00 0,00 0,00 357 930,00 0,00 

 7870882 Automat vačkový  19 900,00 0,00 0,00 19 900,00 0,00 

 7870883 Nůţky tabulové  19 912,00 0,00 0,00 19 912,00 0,00 

 7870884 Nůţky tabulové  19 912,00 0,00 0,00 19 912,00 0,00 

 7870885 Pila pásová CONDOR + přísl.  119 945,00 0,00 0,00 119 945,00 0,00 

 7870886 Řezák GOODWIN + plazma  260 861,00 0,00 0,00 260 861,00 0,00 

 7870887 Hořák navařovací  10 237,00 0,00 0,00 10 237,00 0,00 

 7870888 Souprava svářecí MA 315  63 100,00 0,00 0,00 63 100,00 0,00 

 7870889 Ohýbačka BWP + příslušenství  11 965,00 0,00 0,00 11 965,00 0,00 

 7870893 Stroj řezací RS 131  24 150,00 0,00 0,00 24 150,00 0,00 

 7870894 Videopřehrávač MITSCHUBISCHI  11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 



 Lic: DPWB Období: 8/2013 Skupina: DHM  Čas: 07:22:48 Datum: 23.09.2013 

 Inv. číslo Název Typ odpisu Pořiz. cena Odpis Roční odpis Oprávka Zůst. cena 

 7870895 Stroj víceúčelový UNITOS  201 870,00 0,00 0,00 201 870,00 0,00 

 7870896 Hlava HHN 25  12 480,00 0,00 0,00 12 480,00 0,00 

 7870897 Hlava vyvrtávací Vhu36  10 980,00 0,00 0,00 10 980,00 0,00 

 7870898 Dělící přístroj DU 200 A  15 600,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 

 9710001 Soustruh univerzál.hrotový MAHOS 22  45 496,00 0,00 0,00 45 496,00 0,00 

 9710002 Soustruh univerzál.hrotový MAHOS 22  45 496,00 0,00 0,00 45 496,00 0,00 

 9710003 Soustruh univerzál.hrotový MAHOS 22  45 496,00 0,00 0,00 45 496,00 0,00 

 9710004 Soustruh univerzál.hrotový MAHOS 22  45 496,00 0,00 0,00 45 496,00 0,00 

 9710005 Soustruh univerzál.hrotový MAHOS 22  45 496,00 0,00 0,00 45 496,00 0,00 

 9710006 Soustruh univerzál.hrotový MAHOS 22  45 496,00 0,00 0,00 45 496,00 0,00 

 9710007 Pila pásová TCM CONDOR 260  86 100,00 0,00 0,00 86 100,00 0,00 

 9710008 Pila pásová TCM CONDOR 260  86 100,00 0,00 0,00 86 100,00 0,00 

 KÚ 0001 Pec pekařská UNOX XB603 UVUJRov 20r 132 419,00 563,00 4 507,00 48 667,00 83 752,00 

 KÚ 0002 El.kynárna UNOX XL 504 UVUJRov 20r 64 014,00 52,00 416,00 53 776,00 10 238,00 

 KÚ 0003 Mycí stůl MSD - L UVUJRov 20r 17 068,00 14,00 112,00 14 352,00 2 716,00 

 KÚ 0004 Elektronická váha OFW UVUJRov 12r 21 948,00 52,00 416,00 18 736,00 3 212,00 

 KÚ 0005 El.rohlíkovač T 692 UVUJRov 20r 181 780,00 146,00 1 169,00 152 689,00 29 091,00 

 KÚ 0006 El.dělící stroj MD 30 UVUJRov 20r 108 580,00 87,00 696,00 91 256,00 17 324,00 

 KÚ 0007 El.hnětač na těsto TR 33 UVUJRov 20r 24 389,00 20,00 160,00 20 560,00 3 829,00 

 KÚ 0008 El.pec tříkomorová TPE 30 UVUJRov 20r 66 978,00 285,00 2 280,00 24 680,00 42 298,00 

 KÚ 0009 Chladící skříň dvoudvéřová S147S UVUJRov 20r 57 218,00 46,00 368,00 48 128,00 9 090,00 

 KÚ 0010 Plynový sporák 4 hořákový UVUJRov 20r 80 562,25 181,00 1 448,00 43 448,00 37 114,25 

 KÚ 0011 Plynový gril lávový GL7-4G UVUJRov 20r 94 066,05 212,00 1 696,00 50 696,00 43 370,05 

 KÚ 0012 Elektrická opékací deska hladká  FT7-4EL UVUJRov 12r 65 458,75 296,00 2 368,00 36 468,00 28 990,75 

 KÚ 0013 Elektrická fritéza jednokošová UVUJRov 12r 87 658,67 396,00 3 168,00 48 868,00 38 790,67 

 KÚ 0014 Elektrický kotel varný  50 LT UVUJRov 12r 213 622,47 965,00 7 720,00 119 020,00 94 602,47 

 KÚ 0015 Elektrický vařič těstovin 28 LT UVUJRov 12r 104 408,78 472,00 3 776,00 58 176,00 46 232,78 

 KÚ 0016 Elektrická vodní lázeň UVUJRov 12r 67 258,78 304,00 2 432,00 37 482,00 29 776,78 

 KÚ 0017 Elektrický horkovzdušný konvektomat UVUJRov 12r 415 823,09 1 879,00 15 032,00 231 632,00 184 191,09 

 KÚ 0018 Plynová sklopná pánev UVUJRov 20r 226 974,16 510,00 4 080,00 122 330,00 104 644,16 

 KÚ 0019 Neutrální prac.plocha se šuplíkem UVUJRov 20r 246 350,74 554,00 4 432,00 132 782,00 113 568,74 

 KÚ 0020 Odsávač par - závěsný UVUJRov 20r 118 485,11 266,00 2 132,00 63 882,00 54 603,11 

 KÚ 0021 Plynový sporák 4 hořákový  C7-8G UVUJRov 20r 94 793,88 213,00 1 704,00 51 104,00 43 689,88 

 KÚ 0022 El.varný kotel 50 LT UVUJRov 20r 227 782,92 512,00 4 096,00 122 746,00 105 036,92 

 KÚ 0023 Pl.sklopná pánev 60 LT UVUJRov 20r 179 346,46 403,00 3 224,00 96 674,00 82 672,46 

 KÚ 0024 Kutr 3,5 L UVUJRov 12r 55 350,64 250,00 2 000,00 30 850,00 24 500,64 

 KÚ 0025 Elektrická tlaková udírna  HELIA 24 UVUJRov 12r 54 672,05 247,00 1 976,00 30 476,00 24 196,05 

 KÚ 0026 Odsávač par závěsný UVUJRov 12r 74 729,05 338,00 2 704,00 41 654,00 33 075,05 

 KÚ 0027 Odsávač par - nástěnný rovný UVUJRov 12r 56 259,89 254,00 2 032,00 31 382,00 24 877,89 

 KÚ 0028 Univ.šlehací a míchací stroj 4,8 L UVUJRov 12r 128 697,07 582,00 4 656,00 71 706,00 56 991,07 

 KÚ 0029 Neutrální plocha se šuplíkem EN7-4 UVUJRov 20r 36 482,77 82,00 656,00 19 706,00 16 776,77 

 KÚ 0030 Neutrální pracovní plocha se šuplíkem EN7-4 UVUJRov 20r 36 482,77 82,00 656,00 19 706,00 16 776,77 

 KÚ 0031 Odsávač par -nástěnný rovný UVUJRov 12r 44 977,87 203,00 1 624,00 25 074,00 19 903,87 

 KÚ 0032 Pracovní stůl s policí UVUJRov 20r 15 590,61 35,00 280,00 8 430,00 7 160,61 

 KÚ 0033 Mycí stůl jednoduchý - dřez lisovaný UVUJRov 20r 23 935,85 54,00 432,00 12 932,00 11 003,85 

 KÚ 0034 Mycí stůl jednoduchý - dřez lisovaný UVUJRov 20r 23 935,85 54,00 432,00 12 932,00 11 003,85 

 KÚ 0035 Pracovní stůl s policí UVUJRov 20r 11 706,40 27,00 216,00 6 316,00 5 390,40 



 Lic: DPWB Období: 8/2013 Skupina: DHM  Čas: 07:22:48 Datum: 23.09.2013 

 Inv. číslo Název Typ odpisu Pořiz. cena Odpis Roční odpis Oprávka Zůst. cena 

 KÚ 0036 Pracovní stůl s policí UVUJRov 20r 11 706,40 27,00 216,00 6 316,00 5 390,40 

 KÚ 0037 Mycí stůl jednoduchý - dřez lisovaný vyvařovaný UVUJRov 20r 41 648,93 94,00 752,00 22 452,00 19 196,93 

 KÚ 0038 Regál policový UVUJRov 20r 16 613,80 38,00 304,00 9 004,00 7 609,80 

 KÚ 0039 Mycí stůl jednoduchý -dřez lisovaný vyvařovaný UVUJRov 20r 19 722,71 45,00 360,00 10 660,00 9 062,71 

 KÚ 0040 Mycí stůl jednoduchý  - dřez lisovaný vyvařovaný UVUJRov 20r 19 722,72 45,00 360,00 10 660,00 9 062,72 

 KÚ 0041 Špalek na maso UVUJRov 20r 9 930,73 23,00 184,00 5 384,00 4 546,73 

 KÚ 0042 Špalek na maso UVUJRov 20r 9 930,73 23,00 184,00 5 384,00 4 546,73 

 KÚ 0043 Pracovní stůl s policí UVUJRov 20r 14 337,75 33,00 264,00 7 764,00 6 573,75 

 KÚ 0044 Pracovní stůl s policí UVUJRov 20r 14 337,75 33,00 264,00 7 764,00 6 573,75 

 KÚ 0045 Řzečka na maso 80-200 KG/H UVUJRov 12r 32 107,91 145,00 1 160,00 17 910,00 14 197,91 

 KÚ 0046 Pracovní stůl s policí,zásuvkou,deskou UVUJRov 20r 26 652,42 60,00 480,00 14 380,00 12 272,42 

 KÚ 0047 Pracovní stůl s policí,zásuvkou a deskou UVUJRov 20r 26 652,42 60,00 480,00 14 380,00 12 272,42 

 KÚ 0048 Pracovní stůl s policí bez zadního lemu UVUJRov 20r 12 702,77 29,00 232,00 6 882,00 5 820,77 

 KÚ 0049 Odsávač par - nástěnný rovný UVUJRov 20r 41 152,21 93,00 744,00 22 194,00 18 958,21 

 KÚ 0050 Elektrický sporák 2 plotnový  PCE 40 UVUJRov 12r 25 911,68 117,00 937,00 14 437,00 11 474,68 

 KÚ 0051 Mycí stůl jednoduchý - dřez lisovaný UVUJRov 20r 36 615,00 83,00 664,00 19 764,00 16 851,00 

 KÚ 0052 Mycí stůl jednoduchý  - dřez lisovaný UVUJRov 20r 38 769,85 88,00 704,00 20 904,00 17 865,85 

 KÚ 0053 Myčka na nádobí jednoplášťová UVUJRov 20r 102 141,63 230,00 1 840,00 55 040,00 47 101,63 

 KÚ 0054 Regál policový UVUJRov 20r 16 613,80 36,00 288,00 9 336,00 7 277,80 

 KÚ 0055 Mycí stůl jednoduchý - dřez lisovaný UVUJRov 20r 23 557,72 53,00 424,00 12 724,00 10 833,72 

 KÚ 0056 Pracovní stůl s policí UVUJRov 20r 12 512,23 28,00 224,00 6 774,00 5 738,23 

 KÚ 0057 Regál policový UVUJRov 20r 12 588,95 29,00 232,00 6 832,00 5 756,95 

 KÚ 0058 Regál policový UVUJRov 20r 12 588,95 29,00 232,00 6 832,00 5 756,95 

 KÚ 0059 Chladící skříň bílá - 2 plné dveře UVUJRov 20r 24 039,82 54,00 432,00 12 982,00 11 057,82 

 KÚ 0060 Mrazící skříň bílá 310 LT UVUJRov 20r 24 757,28 56,00 448,00 13 348,00 11 409,28 

 KÚ 0061 Chl.skříň 331 LT - 2 plné dveře UVUJRov 20r 24 039,82 54,00 432,00 12 982,00 11 057,82 

 KÚ 0062 Regál skladový 5 policový - Komaxit UVUJRov 20r 2 638,33 6,00 48,00 1 448,00 1 190,33 

 KÚ 0063 Regál skladový 5 policový - Komaxit UVUJRov 20r 2 638,34 6,00 48,00 1 498,00 1 140,34 

 KÚ 0064 Regál skladový - 5 policový - Komaxit UVUJRov 20r 2 638,34 6,00 48,00 1 498,00 1 140,34 

 KÚ 0065 Regál skladový 5 policový - Komaxit UVUJRov 20r 2 638,34 6,00 48,00 1 498,00 1 140,34 

 KÚ 0066 Škrabka brambor a zeleniny 12 KG-nerez UVUJRov 12r 43 187,40 195,00 1 563,00 24 063,00 19 124,40 

 KÚ 0067 Sada gastro nádob UVUJRov 5r 52 237,10 2 034,00 16 274,00 43 524,00 8 713,10 

 KÚ 0068 Pracovní stůl s policí 1800x700x900mm UVUJRov 20r 18 568,39 42,00 336,00 10 036,00 8 532,39 

 33206521 Kouřoměr STANDART + stojan  140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

 38200011 Telefonní ústředna  31 718,00 0,00 0,00 31 718,00 0,00 

 oa2/23-2 PC Seleron 300  25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 oa2/23-3 PC Seleron 300  25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 oa2/23-4 PC Seleron 300  25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 oa2/23-5 PC Seleron 300  25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 oa2/23-6 PC Seleron 300  25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 oa2/23-7 PC Seleron 300  25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 oa2/23-9 PC Seleron 300  25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 oa2/23-10 PC Seleron 300  25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 oa2/23-12 PC Seleron 300  25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 oa2/23-13 PC Seleron 300  25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 oa2/23-14 PC Seleron 300  25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 oa2/23-15 PC Seleron 300  25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 



 Lic: DPWB Období: 8/2013 Skupina: DHM  Čas: 07:22:48 Datum: 23.09.2013 

 Inv. číslo Název Typ odpisu Pořiz. cena Odpis Roční odpis Oprávka Zůst. cena 

Celkem za 022/0031 64 416 242,06 142 025,00 1 323 549,00 49 638 408,24 14 777 833,82 

 

 4543001 Inf. a propag. zařízení PHARE UVUJRov 20r 120 200,00 455,00 3 640,00 58 694,00 61 506,00 

Celkem za 022/0033 120 200,00 455,00 3 640,00 58 694,00 61 506,00 

 

 90031 Dataprojektor s exter. kamerou  121 533,00 0,00 53 667,35 115 456,35 6 076,65 

Celkem za 022/0034 121 533,00 0,00 53 667,35 115 456,35 6 076,65 

 

 2006001 Soustruh univerzál.hrotový HARRISON UVUJRov 20r 447 638,00 1 661,00 13 288,00 166 242,00 281 396,00 

 2006002 Soustruh univerzál.hrotový HARRISON UVUJRov 20r 447 638,00 1 661,00 13 288,00 166 242,00 281 396,00 

 2006003 Soustruh univerzál.hrotový HARRISON UVUJRov 20r 447 638,00 1 661,00 13 288,00 166 242,00 281 396,00 

 2006004 Soustruh univerzál.hrotový HARRISON UVUJRov 20r 447 638,00 1 661,00 13 288,00 166 242,00 281 396,00 

 2006005 Soustruh univerzál.hrotový HARRISON UVUJRov 20r 447 638,00 1 661,00 13 288,00 166 242,00 281 396,00 

 2006006 Soustruh univerzál.hrotový HARRISON UVUJRov 20r 447 638,00 1 661,00 13 288,00 166 242,00 281 396,00 

 2006007 Soustruh univerzál.hrotový HARRISON UVUJRov 20r 447 638,00 1 661,00 13 288,00 166 242,00 281 396,00 

 2006008 Soustruh univerzál.hrotový HARRISON UVUJRov 20r 447 638,00 1 661,00 13 288,00 166 242,00 281 396,00 

 2006009 Soustruh univerzál.hrotový HARRISON UVUJRov 20r 447 638,00 1 661,00 13 288,00 166 242,00 281 396,00 

 2006010 Soustruh univerzál.hrotový HARRISON UVUJRov 20r 447 638,00 1 661,00 13 288,00 166 242,00 281 396,00 

 2006011 Soustruh univerzál.hrotový HARRISON UVUJRov 20r 447 638,00 1 661,00 13 288,00 166 242,00 281 396,00 

 2006012 Soustruh univerzál.hrotový HARRISON UVUJRov 20r 447 638,00 1 661,00 13 288,00 166 242,00 281 396,00 

 2006013 Frézka CNC výuková + PC + monitor UVUJRov 20r 829 768,00 3 078,00 24 624,00 308 141,00 521 627,00 

 2006014 CNC obráběcí centrum vertikální UVUJRov 20r 2 003 453,00 7 432,00 59 456,00 743 973,00 1 259 480,00 

Celkem za 022/0035 8 204 877,00 30 442,00 243 536,00 3 047 018,00 5 157 859,00 

 

 90033 Notebook, SW, brašna  92 049,00 0,00 0,00 92 049,00 0,00 

Celkem za 022/0036 92 049,00 0,00 0,00 92 049,00 0,00 

 

 2011003 Auto Hyundai H1 3-VAN Long 2,5TCi  71 000,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 

 2013001 Fiat Ducato Combi 2,8 JTD UVUJRov 5r 89 000,00 1 410,00 8 460,00 8 460,00 80 540,00 

Celkem za 022/0037 160 000,00 1 410,00 8 460,00 79 460,00 80 540,00 

 

 

Celkem za evidované karty: 73 114 901,06 174 332,00 1 632 852,35 53 031 085,59 20 083 815,47 

 



                   

      
       

      
 


     


      

     
       
      
     
    
     
      
     
       
      
       
       
       
      
     
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
      
     
    
    
    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
       
      
      
      
       
       
       
       
       
       
       



                   

      
       

      
 


     


       
       
        
        
       
      

     
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      
      
       
       
      
       
       
       
       
       
       
      
      
     
       
       
       
      
       
      
      
       



                   

      
       

      
 


     


       
      
        
     
     
     
     
      
    
      
      
      
      
      
      
     
    
      
     
     
      
     
      
      
     
     
     
     
       
     
      
      
     
     
      
    
      
      
     
     
     
     
     
     
     
        
      
      
      
      
      
    
      
      
       
        
     
      
     
      
     



                   

      
       

      
 


     


     
       
      
       
       
       
     
       
       
       
       
      
       
       
     
     
     
     
     
    
     
     
     
     
     
     
     
       
       
      
    
      
       
     
       
     
      
        
      
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      



                   

      
       

      
 


     


      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
     
     
     
     
     
      
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
      
      
     
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      



                   

      
       

      
 


     


      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
     
     
       
      
     
       
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



                   

      
       

      
 


     


       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
      
      
      
         
     
      
      
      
      
     
     
      
      
      
       
      
     
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
     
      
      
      
      
      



                   

      
       

      
 


     


     
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       
      
      
      
      
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
      
      
      
      
      
      
      
      
      
     
     
     
     
     
     
     
     
     
        
     
     
         
         
         
         
         



                   

      
       

      
 


     


         
         
         
         
         
         
         
      
      
      
      
       
    
       
       
       
      
       
       
       
     
     
      
       
         
      
     
     
     
     
     
    
    
      
       
     
     
     
       
       
     
       
    
     
      
      
      
      
      
      
      
      
      
     
      
      
      
       
       
      
      



                   

      
       

      
 


     


      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       
       
       
       
       
      
      
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
     
     
       
     
      
     
      
     
      
     
     
        
     
     
     
     
        
       
       
       
     
     
     
     
     
     
     



                   

      
       

      
 


     


     
     
     
     
     
     
     
      
     
     
     
      
       
       
      
      
      
      
       
      
     
     
       
       
       
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
      
      
      
      
      
      
        
        
    
      
       
        
      
      
     
     
     
     
      
      



                   

      
       

      
 


     


      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
     
      
      
     
       
      
      
       
      
      
      
      
      
      
       
      
      
      
       
       
     
     
       
       
      
      
       
        
      
      
        
      
    
     
     
     
       
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



                   

      
       

      
 


     


     
     
     
      
       
       
       
      
      
       
       
       
       
      
      
     
          
      
        
     
     
     
     
     
     
     
     
      
      
      
      
       
    
     
     
      
       
       
      
     
       
     
      
     
     
      
      
      
     
     
     
     
       
       
     
     
     
       
       
     
       



                   

      
       

      
 


     


     
       
       
      
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
      
      
       
      
     
         
        
       
       
       
       
      
      
       
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
     
      
      
      
      
     
     
      
       
      
     
     



                   

      
       

      
 


     


     
    
        
        
       
       
      
      
      
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       
       
       
      
       
       
      
        
      
      
       
       
       
       
      
        
      
      
       
         
       
      
      
      
      
      
       
       
     
     
     
         
       
      
       
       
      
       
       
      



                   

      
       

      
 


     


       
       
       
       
       
      
         
         
         
         
         
         
         
      
      
      
      
        
        
       
       
      
       
      
      
       
       
       
     
       
      
       
       
     
     
     
     
      
        
     
       
        
       
      
       
       
       
       
      
      
       
      
     
       
       
       
       
       
       
       
        



                   

      
       

      
 


     


        
      
       
       
       
       
       
     
      
      
      
      
      
      
     
     
     
     
       
       
     
        
      
     
     
       
       
       
        
       
        
        
        
        
        
        
      
      
       
       
       
     
     
     
     
     
     
      
     
     
     
     
     
     
     
     
      
     
      
      
      



                   

      
       

      
 


     


      
      
      
      
      
      
       
      
      
      
     
     
      
      
     
       
       
    
    
       
      
      
      
      
      
      
        
      
     
     
     
      
       
         
        
       
        
      
      
      
       
      
      
        
        
      
      
         
         
         
         
         
       
       
       
         
         
         
         
         
         



                   

      
       

      
 


     


      
       
      
      
      
        
      
      
      
      
      
      
      
       
       
     
     
     
      
      
       
       
       
      
      
      
       
       
      
    
      
      
      
    
       
      
      
    
    
       
     
        
        
        
        
       
        
       
        
     
     
      
     
       
       
     
       
      
      
      
       



                   

      
       

      
 


     


       
     
      
    
        
       
     
        
       
     
       
     
      
     
       
    
     
    
      
     
      
      
     
      
     
        
     
       
      
     
       
      
    
     
      
     
       
    
     
       
      
     
        
       
       
      
     
     
       
       
      
      
      
       
     
      
     
     
         
      
         



                   

      
       

      
 


     


     
       
        
     
      
     
      
     
       
      
        
         
     
     
      
      
       
       
    
        
        
        
       
       
      
        
      
       
       
       
      
      
      
      
        
      
        
      
        
      
        
         
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
       
        
        
        



                   

      
       

      
 


     


        
         
        
        
      
      
      
      
      
       
       
        
        
      
        
       
       
      
        
        
        
       
       
      
     
     
     
         
      
      
      
      
         
       
       
        
        
        
      
      
      
     
      
     
        
       
        
      
     
     
     
     
     
     
    
     
      
       
       
       
       



                   

      
       

      
 


     


       
       
       
       
       
       
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
        
      
      
     
     
     
     
     
     
     
        
     
      
      
      
       
     
     
     
     
     
     
     
       
      
     
      
      
      
      
      
      



                   

      
       

      
 


     


      
      
      
       
       
      
      
      
     
      
     
        
      
      
      
      
      
      
      
       
      
     
    
    
       
     
      
       
      
    
    
       
       
      
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
      
    
      
     
     



                   

      
       

      
 


     


     
       
       
       
      
      
      
    
     
       
     
       
       
      
     
    
      
       
       
     
     
      
      
        
      
      
       
     
     
     
      
     
       
      
       
     
     
      
     
     
      
       
      
      
      
     
     
     
      
        
      
      
      
      
     
     
       
       
       
      
      



                   

      
       

      
 


     


    
    
      
      
     
     
      
       
       
    
    
    
    
    
      
      
      
     
       
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
    
      
       
       
     
       
        
      
        
     
     
      
       
     
     
       
      
      
      
      
     
      
       
       
     
     
     



                   

      
       

      
 


     


      
     
      
        
     
       
       
     
        
      
       
      
      
      
     
     
       
       
       
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



                   

      
       

      
 


     


     
     
     
       
       
      
    
    
     
      
     
     
     
     
     
     
     
     
      
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
      
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
       
     
       
      
      
       
      
      
      
      
       
     
     



                   

      
       

      
 


     


    
    
     
     
     
     
      
        
    
      
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
      
        
        
        
     
       
       
       
       
      
      
       
        
     
        
        
        
     
       
      
       
       
       
     
      
       
      
      
      
      
       
       
     
     
     
     
      
    



                   

      
       

      
 


     


      
      
      
      
       
       
       
       
     
     
        
     
     
     
     
     
     
     
     
       
        
      
      
       
       
       
       
       
       
       
       
       
     
      
        
        
        
        
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
        
        
        
        
        
        
        



                   

      
       

      
 


     


        
      
      
      
      
      
       
       
      
       
       
       
       
       
         
        
      
       
      
       
    
         
       
       
         
       
       
     
        
        
        
        
        
        
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       
       
       
       
       
       
       
       
       
        
       
       
      
      
      
      
      
      



                   

      
       

      
 


     


      
     
     
       
       
       
       
      
        
       
      
       
      
        
      
      
      
      
    
       
       
      
        
      
      
      
       
      
     
     
     
        
       
      
        
      
      
       
         
       
       
      
        
         
        
      
      
      
      
      
      
      
      
      
     
       
        
        
        
        
        



                   

      
       

      
 


     


        
      
        
      
        
        
        
        
        
       
      
      
      
       
       
        
       
       
       
       
       
       
       
       
       
      
        
       
      
      
    
    
     
     
     
     
     
     
     
    
    
         
         
         
       
      
      
       
       
       
       
       
       
       
       
     
      
      
      
      
      



                   

      
       

      
 


     


       
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
      
    
        
        
     
      
    
    
    
    
    
    
    
    
     
    
      
      
      
        
      
      
     
     
     
     
     



                   

      
       

      
 


     


     
     
     
       
       
     
      
       
      
      
     
     
     
      
      
      
      
      
      
      
       
       
        
       
       
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
      
      
      
     
     
     
     



                   

      
       

      
 


     


     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
      
       
      
     
       
       
       
     
      
       
        
        
        
        
     
     
     
     
     
        
        
       
       
       
       
      
    
      
      
      
      
       
      
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



                   

      
       

      
 


     


       
      
       
       
      
      
    
      
      
     
     
      
      
       
       
        
         
       
     
      
      
      
    
       
      
     
       
       
       
       
        
      
     
     
     
      
      
      
     
      
     
     
      
      
      
      
     
      
      
      
      
      
      
       
        
        
        
        
     
     
       



                   

      
       

      
 


     


       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
      
      
         
     
       
     
     
      
     
       
      
      
      
      
      
    
      
      
        
        
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
        
      
       
       
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



                   

      
       

      
 


     


     
     
       
     
      
      
      
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
       
       
       
     
       
     
     
       
       
       
      
      
     
     
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       
       
       
        
       



                   

      
       

      
 


     


      
       
       
      
       
     
        
        
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



                   

      
       

      
 


     


    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
    
    
     
      
       
      
       
       
       
       
       
      
      
      
     
     
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      



                   

      
       

      
 


     


      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       
       
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



                   

      
       

      
 


     


     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



                   

      
       

      
 


     


     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
      
      
      
      
      
      
      
      
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
     
     
     
     
     
     
     
    
    
     
      
        
     
     
    
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      



                   

      
       

      
 


     


      
       
       
         
     
     
     
     
     
      
     
     
     
     
     
    
    
       
      
        
      
      
          
       
       
       
    
    
    
    
    
    
       
       
       
      
       
      
      
      
       
       
       
       
     
         
     
       
       
       
      
      
      
      
      
      
     
        
      
       
     



                   

      
       

      
 


     


     
     
       
     
       
      
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
        
     
     
     
     
     
     
     
      
      
     
     
     
     
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       
      



                   

      
       

      
 


     


      
       
      
       
      
      
      
      
        
        
     
      
     
     
     
     
      
      
         
     
     
     
     
       
       
       
       
         
       
        
    
    
       
      
     
     
     
       
      
      
       
     
     
      
      
      
      
     
     
     
     
      
      
    
    
    
    
    
    
    
    



                   

      
       

      
 


     


    
    
     
      
       
     
       
       
        
        
        
        
       
      
     
     
     
     
     
     
     
      
       
     
     
         
         
      
      
       
     
      
      
     
      
      
      
      
      
       
       
       
       
      
      
      
       
       
       
       
       
       
       
       
       
     
        
     
       
       
      



                   

      
       

      
 


     


       
        
       
       
    
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
     
      
      
      
     
       
      
      
     
       
      
      
      
       
      
      
        
     
        
      
      
      
       
       
       
       
       
      
       
      
          
         
     
        
       
       
       
       
    
    
    
    
    
     
      



                   

      
       

      
 


     


       
     
       
      
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       
       
       
       
        
        
       
       
       
        
     
     
     
     
     
     
     
     
     
        
     
     
        
     
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       
      
        
       
        
     
       
     
      



                   

      
       

      
 


     


      
       
        
       
       
       
       
       
       
        
     
     
      
      
        
        
        
        
       
       
        
      
      
      

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         



                   

      
       

      
 


     


         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
       
      
      



                   

      
       

      
 


     


      
      
      
      
      
        
       
       
       
         
     
     
        
     
     
     
      
      
       
       
       
      
        
      
       
       
       
     
       
     
        
         
         
         
         
     
       
      
       
         
         
       
       
       
       
       
         
         
         
        
       
        
         
        
     
     
     
     
     
        
           



                   

      
       

      
 


     


        
    
    
        
      
         
       
     
     
     
     
     
      
     
         
         
        
        
       
       
      
      
      
      
       
       
       
      
       
       
       
       
     
     
     
     
     
     
        
     
      
      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
       
       
       
       
       



                   

      
       

      
 


     


       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
     
    
        
        
       
       
       
          
         
         
         
         
         
          
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
          
        
       
     
     
      
      
      
      
     
     
     
     
      
      
      



                   

      
       

      
 


     


       
       

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
     
     
     
      
      
      
      
       
       
       
       
       
       
       
        
      
       
     
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
      
        
        
       
       
       
        
      
      
        
       
      
      
      
       
       
       
       
      
       
      



                   

      
       

      
 


     


      
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
     
     
     
     
     
     
     
      
      
      
      
     
     
     
     
      
     
     
     
     
     
      
      
     
     
     
     
     
     
     
     
     
       
       
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



                   

      
       

      
 


     


     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



                   

      
       

      
 


     


     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
      
     
      
      
      
      
      
      
      
      
      
     
     
      
      
      
      
      
      
      
      



                   

      
       

      
 


     


      
      
      
      
       
       
       
       
       
       
         
        
        
       
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
       
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      
      
         
        
          
      
     
     
     
          
     



                   

      
       

      
 


     


     
      
          
     
    
      
       
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
       
     
     
    
      
       
       
    
     
    
    
      
     
       
       
       
       
     
       
        
        
         
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



                   

      
       

      
 


     


     
     
     
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
     
     
     
     
     
      
      
      
      
       
       
       
       
       
       
     
     
    
    
    
    
    
    
    
    
     
     
     
     
     
     
     
      
      
      
      
     
     
     
     
     
    
    
    
    
     
     
     



                   

      
       

      
 


     


     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
         
      
      
      
      
       
        
        
     
     
     
     
     
       
      
      
     
       
       
       
       
       
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
      
     
     
       



                   

      
       

      
 


     


     
       
       
     
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



                   

      
       

      
 


     


       
       
       
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
     
     
       
       
     
       
       
       
         



                   

      
       

      
 


     


      
     
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
          
      
       
       
      
         
     
      
    



                   

      
       

      
 


     


    
     
     
      
      
      
       
      
        
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       
       
      
         
     
        
    
        
        
        
        
         
        
        
        
        
       
       
      
    
      
      
      
       
       
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        



                   

      
       

      
 


     


        
        
        
        
        
        
        
        
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       
      
     
    
    
     
      
     
      



                   

      
       

      
 


     


     
      
     
     
     
       
       
      
       
       
      
     
     
     
     
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



                   

      
       

      
 


     


     
     
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      



                   

      
       

      
 


     


      
      
      
      
      
      
      
      
    
        
       
      
      
      
      
      
      
      
        
       
          
          
       
       
      
      
       
        
    
        
      
        
        
    
      
      
      
      
      
     
    
         
     
       
       
       
       
       
       
       
       
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         



                   

      
       

      
 


     


         
         
         
         
         
        
      
         
          
          
        
        
       
       
       
         
        
        
       
       
        
       
        
       
       
       
       
       
      
       
     
          
       
      
      
      
      


  
  


 

  
   




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 3 

název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace 

sídlo: Československé armády 1360, 434 38 Most, IČO: 00080730  

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 



Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace, 
Československé armády 1360, 434 38  Most 

   
Inventarizace k 31.8.2013 

Inventární 
číslo 

Název 
Náklady 
pořízení  

Oprávky 
Zůstatková 

cena  

3642 MS WINDOWS NT 4 7 980,00 -7 980,00 0 

3643 MS OFFICE 2000, SBE SR 12 705,00 -12 705,00 0 

3644 FLUXPAM IV Klasik 21 000,00 -21 000,00 0 

3689 ASPI INS SINGLE W 13 812,00 -13 812,00 0 

3690 PC Translator V2004,multilice 8 295,00 -8 295,00 0 

3691 OEM Windows XP HOMCE CZ 7 878,00 -7 878,00 0 

3692 OEM OFFICE SB XP CZ 7 878,00 -7 878,00 0 

3693 Macormedia Web MX pro WIN 7 598,00 -7 598,00 0 

3694 Office OEM SB XP CZ 7 878,00 -7 878,00 0 

3695 Multilicence NOD 32 pro WIN 11 424,00 -11 424,00 0 

3696 OFFICE PRO 2003 CZ MVL 6 712,00 -6 712,00 0 

3697 OFFICE PRO 2003 CZ MVL 6 712,00 -6 712,00 0 

3700 LOGINET 42 634,00 -42 634,00 0 

3704 MS Office Professional 2007 8 482,00 -8 482,00 0 

DN3708 Office 4 557,70 -4 557,70 0 

DN3710 MS Windows XP HOME 1 799,30 -1 799,30 0 

DN3711 program Archeologie 9 282,00 -9 282,00 0 

DN3713 MS Office SB 2007 CZ OEM 6 007,10 -6 007,10 0 

Skupina celkem: 013 192 634,10 -192 634,10 0 

 

Inventární 
číslo 

Název 
Náklady 
pořízení  

Oprávky 
Zůstatková 

cena  

DM00107 digitalizace exponátů,projekce 30 401,00 -30 401,00 0 

DM00239 Program-aplik Výtvarné umění 10 890,00 -10 890,00 0 

Skupina celkem: 018 41 291,00 -41 291,00 0 

 

Inventární 
číslo 

Název Náklady pořízení  Oprávky 
Zůstatková 

cena  

2970 Stroj mycí CIMEL 65 075,00 -65 075,00 0,00 

2971 Stroj mycí CIMEL 65 075,00 -65 075,00 0,00 

3357 EZS I. 4 715 983,00 -4 715 983,00 0,00 

3454 EZS II. 251 200,00 -251 200,00 0,00 

3641 Zařízení tryskací 171 654,00 -171 654,00 0,00 

01/P Televize projekt. SONY 120 942,00 -120 942,00 0,00 

3457 TV Sony KP41S5K 113 980,00 -113 980,00 0,00 

2565 Lustr křišťálový 46 550,00 -46 550,00 0,00 

2566 Lustr křišťálový velký 46 550,00 -46 550,00 0,00 

3637 Automobil osobní VW Tr 699 313,00 -699 313,00 0,00 

Skupina celkem: 022 6 296 322,00 -6 296 322,00 0,00 

 



Inventární 
číslo 

Název Náklady pořízení  Oprávky 
Zůstatková 

cena  

100 Skrin drevena - hud.archiv 1 000,00 -1 000,00 0 

101 Skrin drevena- hud.archiv 1 000,00 -1 000,00 0 

102 Skrin drevena - hud. archiv 1 000,00 -1 000,00 0 

103 Skrin drevena - hud.archiv 1 000,00 -1 000,00 0 

104 Skrin drevena - hud. archiv 1 000,00 -1 000,00 0 

105 Skrin drevena - hud.archiv 1 000,00 -1 000,00 0 

106 Skrin drevena - hud.archiv 1 000,00 -1 000,00 0 

107 Skříň dřevěná světlá 661,56 -661,56 0 

108 Knihovna - dřevěná 600 -600 0 

109 Knihovna - drevena 600 -600 0 

110 Skříň dřevěná 661,56 -661,56 0 

1127 Lístovnice kovová 4ZS 1 120,00 -1 120,00 0 

1129 Přístroj repr Axomat zvětš. 1 560,00 -1 560,00 0 

115 Křeslo čalouněné dřevěné 515 -515 0 

116 Regál na knihy-dř 4 řady 600 -600 0 

1212 Magnetofon kaz. MK 27 2 425,00 -2 425,00 0 

1213 Magnetofon kaz. MK 28 2 425,00 -2 425,00 0 

1220 Hlava barevná - foto. 1 490,00 -1 490,00 0 

1221 Lístkovnice kovová A5 20 4 100,00 -4 100,00 0 

1227 Kartotéka manip. s odkl.ví 980 -980 0 

1229 Fotoaparát Praktika 4 250,00 -4 250,00 0 

123 Skrin zasuv-drev na pod 600 -600 0 

1230 Objektiv SONAR 2.8/180 4 100,00 -4 100,00 0 

1231 Stůl psací dřev světlý ob. 1 820,00 -1 820,00 0 

1232 Křeslo dřev s vložkou II. Sk 610 -610 0 

1233 Křeslo dřev s vložkou II. Sk 610 -610 0 

1234 Křeslo dřev s vložkou II. Sk 610 -610 0 

1235 Křeslo dřev s vložkou II. Sk 610 -610 0 

1236 Křeslo dřev s vložkou II. Sk 610 -610 0 

1237 Křeslo dřev s vložkou II. Sk 610 -610 0 

1238 Stolek konferen. 510 -510 0 

1239 Stolek konferenční SK 18 510 -510 0 

124 Knihovna - zaskl,drev 900 -900 0 

1240 Stolek konferenční SK 18 510 -510 0 

1241 Skříň policová 1 440,00 -1 440,00 0 

1242 Skříň policová 1 440,00 -1 440,00 0 

1243 Stůl psací Student 800 -800 0 

1244 Stroj psací CONSUL 2 370,00 -2 370,00 0 

1245 Stroj psací CONSUL 2 370,00 -2 370,00 0 

1246 Stroj psací ROBOTRON 2 930,00 -2 930,00 0 

1247 Stůl psací dřevěný svět.ob. 1 820,00 -1 820,00 0 

1248 Stůl psací dřevěný svět.ob. 1 820,00 -1 820,00 0 

1249 Stůl psací dřevěný svět.ob. 1 820,00 -1 820,00 0 

125 Knihovna - zaskl,drev 900 -900 0 

1250 Stůl psací dřevěný svět.ob. 1 820,00 -1 820,00 0 

1251 Křeslo dřevěné vložka sk.II. 610 -610 0 

1252 Křeslo dřevěné vložka sk.II. 610 -610 0 

1253 Stolek konferenční SK 18 510 -510 0 

1254 Stolek konferenční SK 18 510 -510 0 

1255 Stůl psací STUDENT 800 -800 0 

1256 Stůl psací STUDENT 800 -800 0 



1257 Stůl psací STUDENT 800 -800 0 

1258 Stůl psací STUDENT 800 -800 0 

1259 Stůl jídelní sv dřevo 80*80 520 -520 0 

126 Knihovna - zaskl,drev 900 -900 0 

1260 Stůl jídelní sv dřevo 80*80 520 -520 0 

1261 Stůl jídelní světlý rozkl 520 -520 0 

1262 Stůl jídelní světlý rozkl. 520 -520 0 

1263/A Skříňka dv komb.sv.a tm.dr 1 600,00 -1 600,00 0 

1263/B Skříňka dv komb.sv.a tm.dr 1 600,00 -1 600,00 0 

1263/C Skříňka dv komb.sv.a tm.dr 1 600,00 -1 600,00 0 

1263/D Skříňka dv komb.sv.a tm.dr 1 600,00 -1 600,00 0 

1264/A Skříňka dřevěná prosklená 1 100,00 -1 100,00 0 

1264/B Skříňka dřevěná prosklená 1 100,00 -1 100,00 0 

1265/A Skříňka dřevěná otevřená 700 -700 0 

1265/B Skříňka dřevěná otevřená 700 -700 0 

1266 Skříňka dvoudv úzká-5 zás. 700 -700 0 

1267 Skříňka úzká dvoudveř.+pol 750 -750 0 

1268/A Skříňka dv komb.sv.a tm.dr 1 600,00 -1 600,00 0 

1268/B Skříňka dv komb.sv.a tm.dr 1 600,00 -1 600,00 0 

1268/C Skříňka dv komb.sv.a tm.dr 1 600,00 -1 600,00 0 

1268/D Skříňka dv komb.sv.a tm.dr 1 600,00 -1 600,00 0 

1269/A Skříňka zasklená 1 100,00 -1 100,00 0 

1269/B Skříňka zasklená 1 100,00 -1 100,00 0 

1270/A Skříňka dvoudv. otevřená 700 -700 0 

1270/B Skříňka dvoudv. otevřená 700 -700 0 

1271 Skříňka dvoud úzká+5 zás. 700 -700 0 

1272 Skříňka dvoud. úzká+police 750 -750 0 

1273 Stůl psací Student 800 -800 0 

1274 Stůl psací Student 800 -800 0 

1275 Stůl psací Student 800 -800 0 

1276 Stůl psací STUDENT 800 -800 0 

1277 Stolek konferenční SK 18 510 -510 0 

1278 Stolek konferenční SK 18 510 -510 0 

1279 Stolek konferenční SK 18 510 -510 0 

128 Skříň dřevěná světlá 600 -600 0 

1280 Stolek konferenční SK 18 510 -510 0 

1281 Stolek konferenční SK 18 510 -510 0 

1282 Stolek konferenční SK 18 510 -510 0 

1283 Stolek konferenční SK 18 510 -510 0 

1284 Stůl jídelní rozkl.80*80 520 -520 0 

1285 Stůl jídelní rozkl.80*80 520 -520 0 

1286 Stůl jídelní rozkl.80*80 520 -520 0 

1287 Stůl jídelní rozkl.80*80 520 -520 0 

1288 Stůl jídelní rozkl.80*80 520 -520 0 

1289 Stůl jídelní rozkl.80*80 520 -520 0 

129 Skříň dvoudv. dřev světlá 600 -600 0 

1290 Stůl jídelní rozkl.80*80 520 -520 0 

1291 Stůl jídelní rozkl.80*80 520 -520 0 

1292 Stůl jídelní rozkl.80*80 520 -520 0 

1293 Stůl jídelní rozkládací sv.dř. 520 -520 0 

1294 Stůl psací bílý 990 -990 0 

1296 Skříňka světlá A 500 700 -700 0 

1297 Skříň světlá A500 700 -700 0 

1298 Skříň světlá A500 700 -700 0 



1299 Skříň světlá A500 700 -700 0 

1300 Skříňka tma HI-FI na koleč. 1 200,00 -1 200,00 0 

132 Stůl pracovní - dřevěný 860 -860 0 

137 Iluminátor biolog vertikální 1 170,00 -1 170,00 0 

139 Registratura velka 900 -900 0 

1401 Skříň zasklená K400 550 -550 0 

1402 Skříň zasklená K400 550 -550 0 

1403 Skříň zasklená K400 550 -550 0 

1404 Skříň nástavec A400 570 -570 0 

1405 Skříň nástavec A400 570 -570 0 

1406 Skříň nástavec A400 570 -570 0 

1407 Skříň šatn.S500 světlá 1 130,00 -1 130,00 0 

1409 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1410 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1411 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1412 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1413 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1414 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1415 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1416 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1417 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1418 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1419 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1420 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1421 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1422 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1423 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1424 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1425 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1426 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1427 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1428 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1429 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

143 Skrin dvoudverova - drevena 640 -640 0 

1430 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1431 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1432 Regál kov.jednostr. šedý 910 -910 0 

1433 Regál kovový jednostr. šedý 910 -910 0 

1434 Skříň šat. S500 světlá 1 130,00 -1 130,00 0 

1435 Skříň šat. S500 světlá 1 130,00 -1 130,00 0 

1436 Skříň šat. S500 světlá 1 130,00 -1 130,00 0 

1438 Pohovka zel.mor.dřevo 4 920,00 -4 920,00 0 

1439 Křeslo zel.mor.dřevo a jedn. 1 580,00 -1 580,00 0 

1440 Křeslo zel.mor.dřevo a jedn 1 580,00 -1 580,00 0 

1461 Skříň šat. A500 světlá 700 -700 0 

1462 Skříň šat. A500 světlá 700 -700 0 

1463 Skříň šat. A500 světlá 700 -700 0 

1464 Skříň šat. A500 světlá 700 -700 0 

1465 Skříň šat. A500 světlá 700 -700 0 

1466 Skříň šat. A500 světlá 700 -700 0 

1467 Skříň šat. A500 světlá 700 -700 0 

1468 Skříň šat. A500 světlá 700 -700 0 

1469 Skříň šat. A500 světlá 700 -700 0 

147 Váhy technické 4/1000 gr 724 -724 0 



1470 Skříň šat. A500 světlá 700 -700 0 

1471 Skříň šat. A500 světlá 700 -700 0 

1472 Skříň dřevěná světlá A 500 700 -700 0 

1473 Skříň prosklená K400 550 -550 0 

1474 Skříň prosklená K400 550 -550 0 

1475 Skříň prosklená K400 550 -550 0 

1476 Skříň prosklená K400 550 -550 0 

1477 Skříň prosklená K400 550 -550 0 

1478 Skříň prosklená K400 550 -550 0 

1479 Skříň prosklená K400 550 -550 0 

1480 Skříň nástavec A400 570 -570 0 

1481 Skříň nástavec A400 570 -570 0 

1482 Skříň nástavec A400 570 -570 0 

1483 Skříň nástavec A400 570 -570 0 

1484 Skříň nástavec A400 570 -570 0 

1485 Skříň nástavec A400 570 -570 0 

1486 Skříň nástavec A400 570 -570 0 

1487 Skříň nástavec A400 570 -570 0 

1488 Skříň nástavec A400 570 -570 0 

1489 Skříň nástavec A400 570 -570 0 

1490 Skříň nástavec A400 570 -570 0 

1491 Skříň nástavec A400 570 -570 0 

1492 Stůl psací světlý kombin 1 820,00 -1 820,00 0 

1493 Stůl psací světlý kombin 1 820,00 -1 820,00 0 

1494 Stůl psací světlý kombin 1 820,00 -1 820,00 0 

1495 Stůl psací světlý kombin 1 820,00 -1 820,00 0 

1496 Stůl psací světlý kombin 1 820,00 -1 820,00 0 

1497 Stůl psací světlý kombin 1 820,00 -1 820,00 0 

1499 Stůl jíd rozkl. 80*80 světlý 520 -520 0 

150 Psaci stroj - zn. 'CONSUL' 1 920,00 -1 920,00 0 

1500 Stůl jíd rozkl. 80*80 světlý 520 -520 0 

1501 Stůl jíd rozkl. 80*80 světlý 520 -520 0 

1502 Stůl jíd rozkl. 80*80 světlý 520 -520 0 

1503 Stůl jíd rozkl. 80*80 světlý 520 -520 0 

1504 Stůl jídelní rozkl. mahagon 1 010,00 -1 010,00 0 

1505 Skříň na šaty DVS 2 leš.m. 1 920,00 -1 920,00 0 

1506 Podstavec příborníku les.m. 1 880,00 -1 880,00 0 

1507 Příbornik s podst. lest. mah. 1 835,00 -1 835,00 0 

1508 Knihovna+podst lest. mahg. 1 065,00 -1 065,00 0 

1509 Knihovna+podst lest. mahg. 1 011,00 -1 011,00 0 

151 Mikroskop 2 980,24 -2 980,24 0 

1510 Stolek konferen lešť. mahg. 570 -570 0 

1511 Pohovka roz,lest.,mah,med 4 320,00 -4 320,00 0 

1512 Křeslo lešť.mah.,cal.,med. 1 320,00 -1 320,00 0 

1513 Křeslo lešť.mah.,cal.,med. 1 320,00 -1 320,00 0 

1514 Skříň policová kovová 960 -960 0 

1515 Skříň policová kovová 960 -960 0 

1516 Skříň policová kovová 960 -960 0 

152 Psaci stul - dreveny labor 800 -800 0 

153 Psaci stul - dreveny labor 800 -800 0 

156 Dalekohled, PENTACAREM 1 550,00 -1 550,00 0 

1563 Radiopřijímač DOMINO 1 600,00 -1 600,00 0 

1564 Skříň šatníková s nástav 2 700,00 -2 700,00 0 

1565 Skříň šatníková s nást. zas. 2 700,00 -2 700,00 0 



1566 Skříň šatníková s nást. zas. 2 700,00 -2 700,00 0 

1567 Skříň šatníková s nást. zas. 2 700,00 -2 700,00 0 

1568 Skříň šatníková s nást. zas. 2 700,00 -2 700,00 0 

1569 Stůl psací Student 800 -800 0 

157 Dalekohled, PENTACAREM 1 700,00 -1 700,00 0 

1571 Křeslo s vložkou 630 -630 0 

1572 Křeslo s vložkou 630 -630 0 

1573 Křeslo s vložkou 630 -630 0 

1574 Křeslo s vložkou 630 -630 0 

1575 Křeslo s vložkou 630 -630 0 

1576 Křeslo s vložkou 630 -630 0 

1577 Křeslo s vložkou 630 -630 0 

1578 Křeslo s vložkou 630 -630 0 

1579 Křeslo s vložkou 630 -630 0 

158 Okular laboratorní O15 945,95 -945,95 0 

1580 Křeslo s vložkou 630 -630 0 

1581 Skříň šatníková světlá S500 1 130,00 -1 130,00 0 

1582 Nástavec na skříň č. 1 980 -980 0 

1583 Skříň na šaty tmavá č. 2 1 230,00 -1 230,00 0 

1584 Skříňka otevřená tmavá č.3 470 -470 0 

1585 Skříňka otevřená tmavá č.3 470 -470 0 

1586 Skříňka otevřená tmavá č..3 470 -470 0 

1587 Skříňka s dvířky tmavá č. 4 590 -590 0 

1588 Skříňka s dvířky tmavá č..5 760 -760 0 

1589 Skříňka nástavec tmavá č.6 790 -790 0 

159 Dalekohled zn. 'SOMET' 1 000,00 -1 000,00 0 

1590 Skříňka nástavec tmavá č.6 790 -790 0 

1591 Skříňka nástavec tmavá č.6 790 -790 0 

1592 Skříňka otevřená tmavá č.7 355 -355 0 

1593 Skříňka otevřená tmavá č.7 355 -355 0 

1594 Stůl psací č.8 600 -600 0 

1595 Skříňka se zásuvk.tm č.9 1 300,00 -1 300,00 0 

1596 Skříňka s dvířky tm č.10 1 090,00 -1 090,00 0 

1597 Skříňka s dvířky tm č.10 1 090,00 -1 090,00 0 

1598 Skříňka komb.tm č.11 800 -800 0 

1600 Skříňka horní kuch 4-314 1 050,00 -1 050,00 0 

1601 Skříňka hor zask.kuch5-314 1 050,00 -1 050,00 0 

1602 Skříňka hor regal.kuch6-314 740 -740 0 

1603 Skříňka dol um.kuch1-314 1 350,00 -1 350,00 0 

1604 Skříňka dol s dře.kuch2-314 2 350,00 -2 350,00 0 

1606 Skříňka registr svět dřev. I 1 050,00 -1 050,00 0 

1607 Skříňka regist.svět dřev 1 050,00 -1 050,00 0 

1608 Skříňka registr.sv dřev. I 1 050,00 -1 050,00 0 

1609 Skříňka registr.sv dřev. II 830 -830 0 

1610 Skříňka registr. světlá dř. 830 -830 0 

1611 Skříňka registr.sv. dřev 830 -830 0 

1613 Koberec běhoun 3 348,00 -3 348,00 0 

1614 Skříň sv.kom. šatni + pol 1 460,00 -1 460,00 0 

1615 Skříň sv komb.-šatník+pol 1 460,00 -1 460,00 0 

1616 Skříň policová světlá 1 440,00 -1 440,00 0 

1617 Skříň policová světlá 1 440,00 -1 440,00 0 

1618 Skříň policová světlá jedn. 1 440,00 -1 440,00 0 

1619 Skrin polic.svetla jednodv 1 440,00 -1 440,00 0 

162 Lístkovnice kov-A5/2+podst. 589 -589 0 



1620 Skrin polic.svetla jednodv 1 440,00 -1 440,00 0 

1621 Skrin polic.svetla jednodv 1 440,00 -1 440,00 0 

1622 Skrin polic.svetla jednodv 1 440,00 -1 440,00 0 

1623 Skrin polic.svetla jednodv 1 440,00 -1 440,00 0 

1624 Skrin polic.svetla jednodv 1 440,00 -1 440,00 0 

1625 Skrin policova svetla 1 440,00 -1 440,00 0 

1627 Knizni vozik 850-1 770 -770 0 

1628 Knizni vozik 850-1 770 -770 0 

1629 Listkovnice drevena 1 166,00 -1 166,00 0 

1630 Vrtačka el. ruční 2 180,00 -2 180,00 0 

1631 Skrin zasklena K400 550 -550 0 

1632 Skrin zasklena K400 550 -550 0 

1635 přístroj kreslící 1 360,00 -1 360,00 0 

1636 Otocna sedacka Z 306D 610 -610 0 

1640 Otocna sedacka Z 306D 610 -610 0 

1641 Otocna sedacka Z 306D 610 -610 0 

1642 Otoc kreslo cal. komb.koz 1 760,00 -1 760,00 0 

1646 Otocna sedacka Z 306D 610 -610 0 

1647 Otocna sedacka Z 306D 610 -610 0 

1648 Psaci stroj Consul 2 530,00 -2 530,00 0 

1649 Chladnicka Calex 225 4 330,00 -4 330,00 0 

165 Stroj psací zn. 'CONSUL' 1 920,00 -1 920,00 0 

1653 Lustr skleněný křišťálový 1 790,00 -1 790,00 0 

1659 Přístroj zvětš.Magnitarus 3 789,00 -3 789,00 0 

166 Skříň polic - kovová 7710 1 191,00 -1 191,00 0 

1660 Stolek pro repro techniku 2 463,00 -2 463,00 0 

167 Skříň polic - kovová 7711 1 191,00 -1 191,00 0 

168 Skříň polic - kovová 7712 1 191,00 -1 191,00 0 

169 Skříň polic - kovová 7713 1 191,00 -1 191,00 0 

170 Skříň polic - kovová 7714 1 191,00 -1 191,00 0 

171 Skříň polic - kovová 7715 1 191,00 -1 191,00 0 

172 Skříň polic - kovová 7716 1 191,00 -1 191,00 0 

175 Skříň polic - kovová 7717 870 -870 0 

1757 Projektor AV 100 Praktika 3 310,00 -3 310,00 0 

1758 Regál dřev-chod u Lejska 550 -550 0 

1759 Regál dřev-chod u Lejska 530 -530 0 

176 Skříň polic - kovová 7718 870 -870 0 

177 Skříň polic - kovová 7719 870 -870 0 

1770 Skrin kovova 960 -960 0 

1771 Skrin kovova 960 -960 0 

1772 Skrin kovova 960 -960 0 

1773 Skrin kovova nastavec 600 -600 0 

1774 Skrin kovova nastavec 600 -600 0 

1775 Skrin kovova nastavec 600 -600 0 

1777 Skrin kov A233 s nastav 2 180,00 -2 180,00 0 

1778 Skrin kov A233, nastavec 1 300,00 -1 300,00 0 

1779 Mikrofotograficke zarizeni 4 241,00 -4 241,00 0 

178 Skříň polic - kovová 7720 870 -870 0 

179 Vrtačka el. ruční 984 -984 0 

1821 Fotoaparát - Pentacon 4 250,00 -4 250,00 0 

1822 Skrin kovova zlutohneda 2 180,00 -2 180,00 0 

1823 Skrin kovova zlutohneda 2 180,00 -2 180,00 0 

1824 Skrin kovova zlutohneda 2 180,00 -2 180,00 0 

1825 Skrin kovova zlutohneda 2 180,00 -2 180,00 0 



1826 Skrinka nast. Kov.zlutohn 1 300,00 -1 300,00 0 

1827 Skrinka nast. Kov.zlutohn 1 300,00 -1 300,00 0 

1828 Skrinka nast. Kov.zlutohn 1 300,00 -1 300,00 0 

1829 Skrinka nast. Kov.zlutohn 1 300,00 -1 300,00 0 

1830 Psaci stroj dl valec IGV 4 3 000,00 -3 000,00 0 

1831 Skrin plechova dvojd seda 4 625,60 -4 625,60 0 

1832 Skrin plechova dvojd seda 4 625,60 -4 625,60 0 

1833 Skrin plechova dvojd seda 4 625,80 -4 625,80 0 

1834 Skříň kovová SP/02 960 -960 0 

1835 Skříň kovová SP/02 960 -960 0 

1836 Skříň kovová SP/02 960 -960 0 

1837 Skříň kov.nást SN/SP-02 600 -600 0 

1838 Skříň kov.nást SN/SP-03 600 -600 0 

1839 Skříň kov.nást SN/SP-04 600 -600 0 

184 Člun nafukovací - gumový 1 016,00 -1 016,00 0 

1843 Sici stroj LUCZNIK 3 750,00 -3 750,00 0 

1844 Žaluzie 848,3 -848,3 0 

1845 Žaluzie 848,3 -848,3 0 

1846 Žaluzie 848,3 -848,3 0 

1847 Žaluzie 848,3 -848,3 0 

1848 Žaluzie 848,3 -848,3 0 

185 Skříňka truhl. s nářadím 1 969,00 -1 969,00 0 

1854 Žaluzie 848,3 -848,3 0 

1857 Žaluzie 848,3 -848,3 0 

1858 Žaluzie 848,3 -848,3 0 

1859 Žaluzie 848,3 -848,3 0 

186 Skříň policová S69 - kovová 1 200,00 -1 200,00 0 

1860 Žaluzie 848,3 -848,3 0 

1861 Sporák el. 1 764,00 -1 764,00 0 

1863 Skříň plech na graf A1 zás 1 850,75 -1 850,75 0 

1864 Skříň plech na graf A1 zás 1 850,75 -1 850,75 0 

1865 Skříň plech na graf A1 zás 1 850,75 -1 850,75 0 

1866 Skříň plech na graf A1 zás 1 850,75 -1 850,75 0 

1867 Kalkulátor kapesní MR610 520 -520 0 

1868 Kalkulátor kapesní MR610 520 -520 0 

1869 Kalkulátor kapesníMR 610 520 -520 0 

187 Skříň policová S69 - kovová 1 200,00 -1 200,00 0 

188 Sedačka čal na kolečkách 730 -730 0 

189 Stůl manipulační - kovový 550 -550 0 

190 Souprava sv. plyn V5 s bra. 650 -650 0 

1908 Vitrína stoj.,ram dře-prosk 2 170,00 -2 170,00 0 

1909 Vitrína stoj.,ram dře-prosk 2 170,00 -2 170,00 0 

1910 Vitrína stoj.,ram dře-prosk 2 170,00 -2 170,00 0 

1911 Vitrína stoj.,ram dře-prosk 2 170,00 -2 170,00 0 

1912 Vitrína stoj.,ram dře-prosk 2 170,00 -2 170,00 0 

1913 Vitrína stoj.,ram dře-prosk 2 170,00 -2 170,00 0 

1914 Vitrína stoj.,ram dře-prosk 2 170,00 -2 170,00 0 

1915 Vitrína stoj.,ram dře-prosk 2 170,00 -2 170,00 0 

1916 Vitrína stoj.,ram dře-prosk 2 170,00 -2 170,00 0 

1917 Vitrína stoj.,ram dře-prosk 2 170,00 -2 170,00 0 

1918 Vitrína stol.proskl.dřev. 890 -890 0 

1919 Vitrína stol.proskl.dřev. 890 -890 0 

1920 Vitrína stol.proskl.dřev. 890 -890 0 

1921 Vitrína stol.proskl.dřev. 890 -890 0 



1922 Vitrína stol.proskl.dřev. 890 -890 0 

1923 Vitrína stol.proskl.dřev. 890 -890 0 

1924 Vitrína stol.proskl.dřev. 890 -890 0 

1925 Vitrína stol.proskl.dřev. 890 -890 0 

1926 Vitrína stol.proskl.dřev. 890 -890 0 

1927 Vitrína stol.proskl.dřev. 890 -890 0 

1928 Panel výst. a dvě pod dřev 980 -980 0 

1929 Panel výst. a dvě pod dřev 980 -980 0 

1930 Panel výst. a dvě pod dřev 980 -980 0 

1931 Panel výst. a dvě pod dřev 980 -980 0 

1932 Panel výst. a dvě pod dřev 980 -980 0 

1933 Panel výst. a dvě pod dřev 980 -980 0 

1934 Panel výst. a dvě pod dřev 980 -980 0 

1935 Panel výst. a dvě pod dřev 980 -980 0 

1936 Panel výst. a dvě pod dřev 980 -980 0 

1937 Panel výst. a dvě pod dřev 980 -980 0 

194 Transformátor svařovací 2 990,00 -2 990,00 0 

1941 Lístkovnice pl skříňA5 20 z 3 016,00 -3 016,00 0 

1942 Lístkovnice pl skříňA5 20 z 3 016,00 -3 016,00 0 

1943 Lístkovnice pl skříňA5 20 z 3 016,00 -3 016,00 0 

1944 Lístkovnice pl skříňA5 20 z 3 016,00 -3 016,00 0 

1945 Lístkovnice pl skříňA5 20 z 3 016,00 -3 016,00 0 

1950 Vrtačka el. ruční 1 600,00 -1 600,00 0 

196 Stativ s hlavici 'Reporter' 600 -600 0 

1965 Bruska nástav.k vrtačce 630 -630 0 

198 Skříň univer na sbírky, dřev. 1 115,00 -1 115,00 0 

199 Skříň univer na sbírky, dřev. 1 115,00 -1 115,00 0 

1993 Police knižni dřev. 820-3 2 244,00 -2 244,00 0 

1994 Stojiny dřev. ke knižní pol 412,5 -412,5 0 

1995 Stojiny dřev. ke knižní pol 412,5 -412,5 0 

1996 Stojiny dřev. ke knižní pol 412,5 -412,5 0 

211 Lupa stojankova 1 080,00 -1 080,00 0 

2128 Lístkovnice dřev sv.zas6 1 287,00 -1 287,00 0 

2129 Skříň dřev nízka světlá 1 023,00 -1 023,00 0 

2130 Skříňka dřev sv zasu. dvířka 770 -770 0 

2131 Skříňka dřev sv zasu. dvířka 770 -770 0 

2132 Skříňka dřev sv zasu. dvířka 770 -770 0 

2133 Skříňka dřev sv zasu. dvířka 770 -770 0 

2134 Skříňka dřev sv zasu. dvířka 770 -770 0 

2135 Skříňka dřev sv zasu. dvířka 770 -770 0 

2136 Skříňka dřev sv zasu. dvířka 770 -770 0 

2137 Skříňka dřev sv zasu. dvířka 770 -770 0 

2138 Skříňka dřev sv zasu. dvířka 770 -770 0 

2139 Skříňka dřev sv zasu. dvířka 770 -770 0 

2140 Knihovna zaskl jako nástav 690 -690 0 

2141 Knihovna zaskl jako nástav 690 -690 0 

2142 Knihovna zaskl jako nástav 690 -690 0 

2143 Knihovna zaskl jako nástav 690 -690 0 

2144 Knihovna zaskl jako nástav 690 -690 0 

2145 Knihovna zaskl jako nástav 690 -690 0 

2146 Knihovna zaskl jako nástav 690 -690 0 

2147 Knihovna zaskl jako nástav 690 -690 0 

2148 Knihovna zaskl jako nástav 690 -690 0 

2149 Knihovna zaskl jako nástav 690 -690 0 



2150 Knihovna zaskl jako nástav 690 -690 0 

2151 Knihovna zaskl jako nástav 690 -690 0 

2152 Knihovna zaskl jako nástav 690 -690 0 

2153 Knihovna zaskl jako nástav 690 -690 0 

2155 Skříňka dřev zaskl.zašup. 690 -690 0 

2156 Skříňka dřev zaskl.zašup. 690 -690 0 

2157 Skříňka dřev zaskl.zašup. 690 -690 0 

2158 Skříňka dřev zaskl.zašup. 690 -690 0 

2159 Skříňka dřev zaskl.zašup. 690 -690 0 

2160 Skříňka dřev zaskl.zašup. 690 -690 0 

2161 Skříňka dřev zaskl.zašup. 690 -690 0 

2162 Skříňka dřev.na zašupovací 770 -770 0 

2163 Skříňka dřev.na zašupovací 770 -770 0 

2164 Skříňka dřev.na zašupovací 770 -770 0 

217 stroj psací 'CONSUL' 1 600,00 -1 600,00 0 

2170 Lístkovnice kovová čtyřz 1 518,00 -1 518,00 0 

2171 Lístkovnice kovová čtyřz 1 518,00 -1 518,00 0 

2172 Lístkovnice kovová čtyřz 1 518,00 -1 518,00 0 

2173 Lístkovnice kovová čtyřz 1 518,00 -1 518,00 0 

2174 Lístkovnice kovová čtyřz 1 518,00 -1 518,00 0 

2176 Stůl jíd. dřev světlý neroz. 710 -710 0 

2177 Stůl jíd. dřev světlý neroz. 710 -710 0 

2178 Fotoaparát Pentagon 4 175,00 -4 175,00 0 

2179 Gramofon Stereo Rytmus 4 800,00 -4 800,00 0 

2181 Teleobjektiv Orestegor 4 900,00 -4 900,00 0 

2182 Přístroj čtecí Neoflex V3 8 795,00 -8 795,00 0 

2184 Pila pásová 1 785,00 -1 785,00 0 

2192 Lístkovnice 6. zásuv. 1 452,00 -1 452,00 0 

2193 Lístkovnice 6. zásuv. 1 452,00 -1 452,00 0 

2194 Lupa stojanková s osvětl 1 210,00 -1 210,00 0 

221 Teleobjektiv 'Primator 135' 600 -600 0 

229 Rám maskovací k foto 570 -570 0 

2336 Konzole kovová žlutý kov 997 -997 0 

2337 Konzole kovová žlutý kov 998 -998 0 

2338 Konzole kovová žlutý kov 997 -997 0 

236 Křeslo dřev-modrý potah 642 -642 0 

238 Křeslo dřev-modrý potah 664 -664 0 

240 Psaci stul kanc. , svetly dr. 650 -650 0 

241 Skříň registrační 650 -650 0 

2418 Čerpadlo OSIP SM 90 2 265,00 -2 265,00 0 

242 Skříň registrační 650 -650 0 

2463 Vitrína vysoká 3 750,00 -3 750,00 0 

2464 Vitrina stolová 3 750,00 -3 750,00 0 

2465 Vitrina vysoká 3 750,00 -3 750,00 0 

2466 Vitrina vysoká 3 750,00 -3 750,00 0 

2467 Vitrina 3 750,00 -3 750,00 0 

2468 Vitrina stolová 3 750,00 -3 750,00 0 

2469 Vitrina vysoká 3 750,00 -3 750,00 0 

2470 Vitrina 3 750,00 -3 750,00 0 

2471 Vitrina vysoká 3 750,00 -3 750,00 0 

2472 Vitrina 3 750,00 -3 750,00 0 

2473 Vitrina vysoká 3 750,00 -3 750,00 0 

2474 Vitrina 3 750,00 -3 750,00 0 

2475 Vitrina 3 750,00 -3 750,00 0 



2476 Vitrina 3 750,00 -3 750,00 0 

2477 Vitrina 3 750,00 -3 750,00 0 

2478 Vitrina 3 750,00 -3 750,00 0 

2479 Vitrina vysoká 3 750,00 -3 750,00 0 

2480 Vitrina vysoká 3 750,00 -3 750,00 0 

2481 Vitrina vysoká 3 750,00 -3 750,00 0 

2482 Vitrina 3 750,00 -3 750,00 0 

2483 Vitrina nízká stol. 3 750,00 -3 750,00 0 

2484 Vitrina nízká stol. 3 750,00 -3 750,00 0 

2485 Vitrina nízká stol. 3 750,00 -3 750,00 0 

2486 Vitrina nízká stol. 3 750,00 -3 750,00 0 

2487 Vitrina nízká stol. 3 750,00 -3 750,00 0 

2488 Vitrina nízká stol. 3 750,00 -3 750,00 0 

2489 Vitrina stolová 3 750,00 -3 750,00 0 

2490 Vitrina nízká stol. 3 750,00 -3 750,00 0 

2491 Vitrina nízká stol. 3 750,00 -3 750,00 0 

2492 Vitrina nízká stol. 3 750,00 -3 750,00 0 

2493 Vitrina nízká stol. 3 750,00 -3 750,00 0 

2494 Vitrina nízká stol. 3 750,00 -3 750,00 0 

2495 Vitrina nízká stol. 3 750,00 -3 750,00 0 

2496 Vitrina stolová 3 750,00 -3 750,00 0 

2497 Vitrina stolová 3 750,00 -3 750,00 0 

2498 Vitrina nízká stol. 3 750,00 -3 750,00 0 

2499 Vitrina nízká stol. 3 750,00 -3 750,00 0 

2500 Vitrina nízká stol. 3 750,00 -3 750,00 0 

2501 Vitrina stolová 3 750,00 -3 750,00 0 

2502 Vitrina nízká stol. 3 750,00 -3 750,00 0 

2503 Hlava frézovací 7 200,00 -7 200,00 0 

2504 Nůž profilový frézovací 720,8 -720,8 0 

2505 Nůž profilový frézovací 720,8 -720,8 0 

2506 Nůž profilový frézovací 720,8 -720,8 0 

2507 Nůž profilový frézovací 720,8 -720,8 0 

2508 Nůž profilový frézovací 720,8 -720,8 0 

2509 Nůž profilový frézovací 720,8 -720,8 0 

2510 Nůž profilový frézovací 720,8 -720,8 0 

2511 Nůž profilový frézovací 720,8 -720,8 0 

2512 Nůž profilový frézovací 720,8 -720,8 0 

2513 Nůž profilový frézovací 720,8 -720,8 0 

2514 Nůž profilový frézovací 720,9 -720,9 0 

2515 Nůž profilový frézovací 720,9 -720,9 0 

253 Koberec vl. .280x380 1 200,00 -1 200,00 0 

2542 Fréza drážkovací 5 040,00 -5 040,00 0 

2555 Blesk Topca 330 CTX 2 882,00 -2 882,00 0 

256 Knihovna - drev zasklena 670 -670 0 

2561 Regál dřevěný 4 700,00 -4 700,00 0 

257 Knihovna - drev zasklena 670 -670 0 

2571 Lustr křišťá malý-sal. sut. 7 002,00 -7 002,00 0 

2572 Lustr křišťál malý-sal. sut. 7 002,00 -7 002,00 0 

2573 Lustr křišťálový malý 7 002,00 -7 002,00 0 

2574 Lustr ramínko 1 380,00 -1 380,00 0 

2575 Lustr ramínko 1 380,00 -1 380,00 0 

2576 Lustr ramínko 1 380,00 -1 380,00 0 

2577 Lustr ramínko 1 380,00 -1 380,00 0 

2578 Lustr ramínko 1 380,00 -1 380,00 0 



2579 Lustr ramínko 1 380,00 -1 380,00 0 

258 Knihovna - drev zasklena 670 -670 0 

2580 Lustr ramínko 1 380,00 -1 380,00 0 

2581 Lustr ramínko 1 380,00 -1 380,00 0 

2582 Lustr ramínko 1 380,00 -1 380,00 0 

2583 Lustr ramínko 1 380,00 -1 380,00 0 

2584 Lustr ramínko 1 380,00 -1 380,00 0 

2585 Lustr ramínko 1 380,00 -1 380,00 0 

2586 Lustr ramínko 1 380,00 -1 380,00 0 

2587 Lustr ramínko 1 380,00 -1 380,00 0 

2588 Lustr ramínko 1 380,00 -1 380,00 0 

2589 Bruska vibrační el.ruční 1 990,00 -1 990,00 0 

259 Knihovna - drev zasklena 670 -670 0 

2590 Regal zakladni - kovovy 5 473,70 -5 473,70 0 

2591 Regal zakladni - kovovy 5 473,70 -5 473,70 0 

2592 Regal zakladni - kovovy 5 473,70 -5 473,70 0 

2593 Regal zakladni - kovovy 5 473,70 -5 473,70 0 

2594 Regal zakladni - kovovy 5 473,70 -5 473,70 0 

2595 Regal zakladni - kovovy 5 473,70 -5 473,70 0 

2596 Regal zakladni - kovovy 5 473,70 -5 473,70 0 

2597 Regal zakladni - kovovy 5 473,70 -5 473,70 0 

2598 Regal zakladni - kovovy 5 473,70 -5 473,70 0 

2599 Regal zakladni - kovovy 5 473,70 -5 473,70 0 

2600 Regal zakladni - kovovy 5 473,70 -5 473,70 0 

2601 Regal zakladni - kovovy 5 473,70 -5 473,70 0 

2602 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2603 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2604 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2605 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2606 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2607 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2608 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2609 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2610 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2611 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2612 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2613 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2614 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2615 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2616 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2617 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2618 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2619 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2620 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2621 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2622 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2623 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2624 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2625 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2626 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2627 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2628 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2629 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2630 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 



2631 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2632 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2633 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2634 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2635 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2636 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2637 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2638 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2639 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2640 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2641 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2642 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2643 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2644 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2645 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2646 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2647 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2648 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

2649 Regal pridavny - kovovy 4 372,70 -4 372,70 0 

271 Psaci stroj 'CONSUL' 1 720,00 -1 720,00 0 

273 Přetáčečka filmu 650 -650 0 

274 Lepička filmu 1 230,00 -1 230,00 0 

2904 Usměrň. Proxxon 1 390,00 -1 390,00 0 

2905 Mechanismus pilyHegner 9 690,30 -9 690,30 0 

2906 Přislušenstvi-pilu Hegner 9 680,60 -9 680,60 0 

2907 Pila universální Hegner 9 855,20 -9 855,20 0 

2908 Mikroskop Metalogr 9 760,00 -9 760,00 0 

2909 Mikroskop strukt.Epityp 9 760,00 -9 760,00 0 

2910 Židle kanc. na kolečkách 3 537,70 -3 537,70 0 

2912 Židle kanc. na kolečkách 3 537,70 -3 537,70 0 

2913 Židle kanc. na kolečkách 3 537,70 -3 537,70 0 

2914 Židle kanc. na kolečkách 3 537,70 -3 537,70 0 

2915 Židle kanc. na kolečkách 3 537,70 -3 537,70 0 

2918 Židle kanc. na kolečkách 3 270,00 -3 270,00 0 

2922 Kartáč el. na koberce 7 945,00 -7 945,00 0 

2923 Čistič koberců ,přísl. 9 000,00 -9 000,00 0 

2924 Taška na vysavač dlouhá 1 350,00 -1 350,00 0 

2925 Taška na vysavač dlouhá 1 350,00 -1 350,00 0 

2926 Vysavač VK 122 s přísl. 9 855,00 -9 855,00 0 

2927 Kartáč el. na koberce 7 945,00 -7 945,00 0 

2928 Čistič koberců s přísl. 9 000,00 -9 000,00 0 

2929 Taška na vysavač dlouhá 1 350,00 -1 350,00 0 

2930 Taška na vysavač krátká 1 350,00 -1 350,00 0 

2931 Vysavač Festo -sací zaříz 9 965,00 -9 965,00 0 

2932 Vysavač Festo-hvězd roz 9 619,70 -9 619,70 0 

2933 Vysava Festo - komb nas. 9 542,80 -9 542,80 0 

2934 Vysavač Festo-kvadr nast. 2 120,40 -2 120,40 0 

2935 Vysavač Festo - příd.zař 3 119,60 -3 119,60 0 

2936 Vysavač Festo-sp.vys.had. 1 309,30 -1 309,30 0 

2938 Přístroj destilační 15 164,60 -15 164,60 0 

2944 Mirkoskop stereoskopický 9 990,00 -9 990,00 0 

2946 Konvice elektr.varná 1 040,00 -1 040,00 0 

2948 Schůdky -štafle Al 7 st 1 441,40 -1 441,40 0 

2949 Vysavač VK 122 s přísluš 9 855,00 -9 855,00 0 



2950 Kartáč na koberce ET 9 945,00 -9 945,00 0 

2951 Taška na vysavač dlouhá 1 350,00 -1 350,00 0 

2952 Taška na vysavač krátká 1 350,00 -1 350,00 0 

2953 Křeslo kancel-černá kož 12 270,00 -12 270,00 0 

2954 Židle kanc. pojízdná s podr. 2 660,00 -2 660,00 0 

2957 Židle kanc.pojízdná s podr. 2 660,00 -2 660,00 0 

2959 Židle kanc.pojízdná s podr. 2 660,00 -2 660,00 0 

2961 Lis ruční dýhovací 15 000,00 -15 000,00 0 

2963 Kazeta k mikrosk+prisl. 5 368,00 -5 368,00 0 

298 Objektiv 'Flektogon 2 800,00 -2 800,00 0 

2992 Regal kovovy- 1 oddil 5 792,00 -5 792,00 0 

2993 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

2994 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

2995 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

2996 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

2997 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

2998 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

2999 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3000 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3001 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3002 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3003 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3004 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3005 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3006 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3007 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3008 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3009 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3010 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3011 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3012 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3013 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3014 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3015 Regal kovovy 5 772,00 -5 772,00 0 

3016 Tiskárna do tel. ústředny 14 027,60 -14 027,60 0 

3017 Květina umělá - líska 2 650,00 -2 650,00 0 

3018 Květina umělá - líska 2 650,00 -2 650,00 0 

3019B Květina umělá Benjamin B 1 950,00 -1 950,00 0 

302 Hnízdo topné 562,78 -562,78 0 

3020 Schůdky Al 1 654,00 -1 654,00 0 

3021 Schůdky Al 1 654,00 -1 654,00 0 

3022 Stromek ván.umělý -smrk 2 170,00 -2 170,00 0 

3023 Stromek ván umělý -smrk 1 731,00 -1 731,00 0 

3024 Stojan na šaty kov dlouhý 2 849,90 -2 849,90 0 

3025 Stojan na šaty kov dlouhý 2 849,90 -2 849,90 0 

3026 Stojan na šaty kov dlouhý 2 849,90 -2 849,90 0 

3027 Stojan na šaty kov dlouhý 2 850,00 -2 850,00 0 

3028 Pult obslužný č. 1 16 695,00 -16 695,00 0 

3029 Pult obslužný č. 2 16 695,00 -16 695,00 0 

3030 Pult obslužný s vitrín č.3 19 110,00 -19 110,00 0 

3031 Pult obslužný s vitrín č.4 19 110,00 -19 110,00 0 

3032 Pult šatní 16 590,00 -16 590,00 0 

3033 Pult šatní 16 590,00 -16 590,00 0 

3034 Zaclona 3 154,00 -3 154,00 0 



3035 Zaclona 3 154,00 -3 154,00 0 

3036 Zaclona 3 150,00 -3 150,00 0 

3037 Zaclona 3 150,00 -3 150,00 0 

3038 Zaclona 3 150,00 -3 150,00 0 

3039 Zaclona 3 150,00 -3 150,00 0 

3040 Zaclona 3 150,00 -3 150,00 0 

3041 Zaclona 3 150,00 -3 150,00 0 

3042 Zaclona 3 150,00 -3 150,00 0 

3043 Zaclona 3 150,00 -3 150,00 0 

3044 Zaclona 3 150,00 -3 150,00 0 

3045 Zaclona 3 150,00 -3 150,00 0 

3046 Garniž kovová 2 160,00 -2 160,00 0 

3047 Garniž kovová 2 160,00 -2 160,00 0 

3048 Garniž kovová 2 160,00 -2 160,00 0 

3049 Garniž kovová 2 160,00 -2 160,00 0 

3050 Garniž kovová 2 160,00 -2 160,00 0 

3051 Garniž kovová 2 160,00 -2 160,00 0 

3052 Stativ světelný s bleskem 8 592,80 -8 592,80 0 

3053 Stativ světelný s bleskem 8 592,80 -8 592,80 0 

3054 Pozadí Higr. Weis 1 583,00 -1 583,00 0 

3065 Plošina mobilní žebř AGI 19 764,00 -19 764,00 0 

3066 ZP - modul A.G.I. 5 15 372,00 -15 372,00 0 

3067 ZP-MODUL-A.G.I. 6 11 956,00 -11 956,00 0 

3068 ZP-MODUL-A.G.I. 7 11 468,00 -11 468,00 0 

3069 Vozík na úklid 1 495,00 -1 495,00 0 

3070 Kotouč pil-MES-250x60Z 2 674,00 -2 674,00 0 

3073 Skříňka geolog. se zás 5 400,00 -5 400,00 0 

3075 Žehlička nap.Rowenta 1 990,00 -1 990,00 0 

3076 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3077 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3078 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3079 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3080 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3081 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3082 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3083 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3084 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3085 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3086 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3087 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3088 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3089 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

309 Lístkovnice kovová A6/2 2 584,92 -584,92 0 

3090 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3091 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3092 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3093 Skříňka geolog. se zás 5 250,00 -5 250,00 0 

3099 Pozadí foto108x156DKL 1 744,30 -1 744,30 0 

31 Skříň registrační 800 -800 0 

3100 Expozimetr BLITZ 3 500,00 -3 500,00 0 

3101 Stativ (STATOS 300) 1 999,00 -1 999,00 0 

3102 Pojezd ke stat (WAGEN) 2 865,00 -2 865,00 0 

3115-1 Pračka autom ROMO 842 R 16 890,00 -16 890,00 0 

3116 Stůl kancelářský oboustr 2 329,00 -2 329,00 0 



3117 Stůl kancelářský oboustr 1 540,00 -1 540,00 0 

3118 Stůl kancelářský oboustr 1 540,00 -1 540,00 0 

3119 Stůl kancelářský oboustr 1 500,00 -1 500,00 0 

3120 Skříňka víceúčelová 1 110,00 -1 110,00 0 

3121 Skříňka víceúčelová 1 110,00 -1 110,00 0 

3122 Skříň šatní (loutky) 1 960,00 -1 960,00 0 

3123 Přepážka pultová 2 610,00 -2 610,00 0 

3124 Skříňka nástavcová 4 120,00 -4 120,00 0 

3125 Vitrína skleněná 4 129,00 -4 129,00 0 

3126 Lístkovnice kovová zásuvk 1 010,00 -1 010,00 0 

3127 Lístkovnice kovová zásuvk 1 010,00 -1 010,00 0 

3128 Lístkovnice kovová zásuvk 1 192,00 -1 192,00 0 

3129 Lístkovnice kovová zásuvk 1 192,00 -1 192,00 0 

3130 Lístkovnice kovová zásuvk 7 117,07 -7 117,07 0 

3131 Lístkovnice kovová zásuvk 7 117,07 -7 117,07 0 

3132 Lístkovnice kovová zásuvk 7 117,07 -7 117,07 0 

3134 Sedačka otočná na koleč 2 792,10 -2 792,10 0 

3135 Stůl kancelářský oboustr 1 540,00 -1 540,00 0 

3136 Stůl kancelářský oboustr 1 540,00 -1 540,00 0 

3137 Stůl manipulační 1 350,00 -1 350,00 0 

3138 Skříň kovová 1 010,00 -1 010,00 0 

3139 registračka A4 malá 1 015,00 -1 015,00 0 

3140 Stůl jednací 4 951,00 -4 951,00 0 

3141 Skříně sestava 19 054,00 -19 054,00 0 

3142 Stůl odkládací 1 160,00 -1 160,00 0 

3143 Stůl odkládací 1 160,00 -1 160,00 0 

3144 Skříň jednodvéřová šatní 1 020,00 -1 020,00 0 

3145 Skříň dělená 1 960,00 -1 960,00 0 

3146 Registratura dřevěná 1 610,00 -1 610,00 0 

3147 Skříňka s dvířky víceúč 1 040,00 -1 040,00 0 

3148 Skříňka s dvířky víceúč 1 150,00 -1 150,00 0 

3149 Skříňka s dvířky víceúč 1 150,00 -1 150,00 0 

3150 Skříňka kombinovavá 1 170,00 -1 170,00 0 

3151 Skříňka kombinovaná 1 080,00 -1 080,00 0 

3152 Stolek pod PC 1 490,00 -1 490,00 0 

3153 Stolek pod PC 1 412,00 -1 412,00 0 

3154 Stůl kancelářský 2 000,00 -2 000,00 0 

3155 Stůl kancelářský 2 000,00 -2 000,00 0 

3156 Stůl manipulační 2 350,00 -2 350,00 0 

3157 Skříň dělená 1 960,00 -1 960,00 0 

3158 Skříňka mapová 2 080,00 -2 080,00 0 

3159 Skříňka mapová 2 080,00 -2 080,00 0 

317 Lístkovnice kov.A5/2 s pod. 633,2 -633,2 0 

328 Stroj psací 'CONSUL' 1 230,00 -1 230,00 0 

329 Stroj psací CONSUL 1 230,00 -1 230,00 0 

33 Skříň registračka dřevěná 800 -800 0 

330 Dalekohled s koz. pouz 1 700,00 -1 700,00 0 

332 Dalekohled LP 8 * 40 1 050,00 -1 050,00 0 

333 Registračka A4 1 574,00 -1 574,00 0 

3351 Stroj ps.CONSUL perlička 2 960,00 -2 960,00 0 

3352 Pohovka trojsedak Mirna 9 900,00 -9 900,00 0 

3353 Roh Mirna - um. kuze 4 798,00 -4 798,00 0 

3354 Pohovka dvousedak Mirna 8 699,00 -8 699,00 0 

3355 Křeslo Mirna - um. kůže 6 503,00 -6 503,00 0 



3376 Rohož text. s lemem 4 728,00 -4 728,00 0 

3377 Rohož text. s lemem 5 985,00 -5 985,00 0 

3378 Rohož gum venk 100x150 2 425,50 -2 425,50 0 

3379 Rohož gum venk 100x150 2 425,50 -2 425,50 0 

3380 Rohož gum venk 100x150 2 425,50 -2 425,50 0 

3381 Rohož gum venk 100x150 2 425,50 -2 425,50 0 

3382 Rohož gum venk 100x150 2 425,50 -2 425,50 0 

3383 Rohož gum venk 100x150 2 425,50 -2 425,50 0 

3384 Rohož textilní 2 833,00 -2 833,00 0 

3385 Rohož textilní 2 833,00 -2 833,00 0 

3386 Rohož textilní 2 833,00 -2 833,00 0 

3387 Rohož textilní 2 833,00 -2 833,00 0 

3388 Mrazák pultový 12 990,00 -12 990,00 0 

3389 Věž Hifi Sony MHC-RX99 15 990,00 -15 990,00 0 

3390 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3391 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3392 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3393 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3394 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3395 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3396 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3397 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3398 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3399 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3400 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3401 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3402 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3403 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3404 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3405 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3406 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

3407 Skříňka geologická 5 250,00 -5 250,00 0 

342 Dalekohled 'PELTRINTEN 1 020,00 -1 020,00 0 

343 Stůl kanc dřevěny, světlý 545 -545 0 

344 Stopky dvouručičkové 1 350,00 -1 350,00 0 

345 Fotostativ 700/615/9 600 -600 0 

3455 Lístkovnice 8-zásuvková 4 100,00 -4 100,00 0 

3456 Lístkovnice 8-zásuvková 4 100,00 -4 100,00 0 

352 Dalekohled 8*30 LP 920 -920 0 

356 Panor hlav. 'Meota' ke st 580 -580 0 

357 Stativ kovový 945 -945 0 

3594 Chladnička ARDO 145 7 190,00 -7 190,00 0 

3596 Stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3597 Stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3598 Stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3599 Stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

360 Radiátor elektr. 1 950,00 -1 950,00 0 

3600 Stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3601 Stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3602 Stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3603 Stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3604 Stojan kovový bílý 1 903,20 -1 903,20 0 

3605 Stojan kovový bílý 1 903,20 -1 903,20 0 

3606 Stojan kovový bílý 1 903,20 -1 903,20 0 



3607 Stojan kovový bílý 1 903,20 -1 903,20 0 

3608 Stojan kovový bílý 1 903,20 -1 903,20 0 

3609 Stojan kovový bílý 1 903,20 -1 903,20 0 

361 Objektiv 'FLEKTOGON' 2 650,00 -2 650,00 0 

3610 Roho120x240 2 217,00 -2 217,00 0 

3611 Roho120x241 2 217,00 -2 217,00 0 

3612 Roho120x242 2 215,90 -2 215,90 0 

3613 Stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3614 Stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3615 stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3616 stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3617 stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3618 stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3619 Stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

362 Psaci stroj Consul 2 370,00 -2 370,00 0 

3620 Stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3621 Stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3622 Stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3623 Stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3624 Stůl výstavní skládací 1 850,00 -1 850,00 0 

3626 Vysavač ETA 3404 5 490,00 -5 490,00 0 

3627 Stroj skart INTIMUS 152 6 588,00 -6 588,00 0 

3628 Překapávač el. PHILIPS 1 190,00 -1 190,00 0 

3639 Počítač Pentium III/667 18 617,00 -18 617,00 0 

3640 Monitor TCO 99,TYPHOON 8 418,00 -8 418,00 0 

3641-1 Tiskárna Epson FX-2180,A3 25 498,00 -25 498,00 0 

3645 Lednice Calex SCZ 160 5 890,00 -5 890,00 0 

3646 Sekačka el.na trávnik 5 990,00 -5 990,00 0 

3648 Řezačka Meopta 635HM 2 850,00 -2 850,00 0 

366 Reflektor Zuzana 327 1 370,00 -1 370,00 0 

3665 Kopírka TOC 480/5P 1 220,00 -1 220,00 0 

3666 Vrtačka příklepová KR5500 1 690,00 -1 690,00 0 

3667 Frézka Dremel Multi 2 990,00 -2 990,00 0 

3670 Stromek ván um-smrk 1 150,00 -1 150,00 0 

3671 Stromek ván. Um-.sm 1 150,00 -1 150,00 0 

3672 Pistole horkovzd s tryskou 13 196,60 -13 196,60 0 

3673 Vrtačka příklepová 6100 1 590,00 -1 590,00 0 

3677 Vysavač ETA 0419 2 190,00 -2 190,00 0 

3678 Kalkulačka Canon MP 1211 3 350,00 -3 350,00 0 

3679 Kalkulačka Canon MP 1211 3 350,00 -3 350,00 0 

368 Stůl psací dřevěný oboustr 620 -620 0 

3680 Kalkulačka Canon MP 1211 3 350,00 -3 350,00 0 

3687 Tiskárna k PC bar DJ 965 7 489,80 -7 489,80 0 

369 Skříň kov polic 77-10 870 -870 0 

370 Hledáček přís. 'Pentacon 2 750,00 -2 750,00 0 

3727 Počítač PC P4/1 ATX 35 253,00 -35 253,00 0 

3728 Zdroj zálohový APC Cyber 3 770,00 -3 770,00 0 

3729 SCANNER HPScanJET 4 453,00 -4 453,00 0 

3730 Tiskárna Minolta MAGICOL. 36 588,00 -36 588,00 0 

3733 Zdroj záložní APC UPS 3 770,00 -3 770,00 0 

3735 Monitor SONY 19 16 702,00 -16 702,00 0 

3736 Mustek DIA nast pro BP48 2 379,00 -2 379,00 0 

3737 Mustek BearPaw 4800TA 6 100,00 -6 100,00 0 

3738 Karta pa.SONY 128MB 4ks 16 592,00 -16 592,00 0 



3739 Akumulátor SONY 2 440,00 -2 440,00 0 

374 Přístroj záblesk MultiLux III 1 190,00 -1 190,00 0 

3740 Fotoapdigit.-SONY 39 894,00 -39 894,00 0 

3742-1 Židle FUTURA 2161CITC09 5 762,00 -5 762,00 0 

3743 Židle FUTURA 2161-35 ks 5 761,00 -5 761,00 0 

3744-1 Stůl Futura BL 120 CI FACI 14 370,00 -14 370,00 0 

3745 Stůl FUTURA BL 120 14 366,00 -14 366,00 0 

3747 Svěrák YORK 100mm 1 680,00 -1 680,00 0 

3748 Brašna k fotoap.SONY 990 -990 0 

3749 Schůdky AL 7+1 c.918 1 364,00 -1 364,00 0 

3750 Schůdky AL 7+1 c.918 1 364,00 -1 364,00 0 

3751 Trouba mikrovlná ECG 2 290,00 -2 290,00 0 

3753 Lékárnička plast 04 -zám 1 990,80 -1 990,80 0 

3754 Lékárnička plast 04 -zám 1 990,80 -1 990,80 0 

3755 Kufr první pomci 2 431,80 -2 431,80 0 

3756 Lékárnička plast 06 -na ch. 2 490,60 -2 490,60 0 

3757 CD-RW Lite- 2 586,40 -2 586,40 0 

3758 Bysta ULRIKY 39 900,00 -39 900,00 0 

3759 Stojan na pohl 30.6x5 13 1 220,00 -1 220,00 0 

376 Stativ s prislus kovovy 521 -521 0 

3760 Stojan pojízd.na prosp.-drát 3 787,00 -3 787,00 0 

3761 Stojan otoč. na prosp.-drát 6 448,80 -6 448,80 0 

3762 Stůl Maxi 160x80,.dyh. 5 200,00 -5 200,00 0 

3763 Židle dřevěná SCALA 1 650,00 -1 650,00 0 

3764 Vrtačka příklepová 450W 1 690,00 -1 690,00 0 

3766 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3767 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3768 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3769 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3770 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3771 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3772 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3773 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3774 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3775 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3776 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3777 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3778 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3779 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3780 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3781 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3782 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3783 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3784 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3785 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3786 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3787 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3788 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3789 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3790 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3791 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3792 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3793 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3794 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 



3795 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3796 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3797 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3798 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3799 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3800 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3801 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3802 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3803 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3804 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3805 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3806 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3807 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3808 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3809 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3810 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3811 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3812 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3813 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3814 Židle dřevěná Scala 1 650,00 -1 650,00 0 

3815 Stůl MAXI 160x80 .dyh. 5 200,00 -5 200,00 0 

3816 Stůl MAXI 160x80 .dyh. 5 200,00 -5 200,00 0 

3817 Stůl MAXI 160x80 .dyh. 5 200,00 -5 200,00 0 

3818 Stůl MAXI 160x80 .dyh. 5 200,00 -5 200,00 0 

3819 Stůl MAXI 160x80 .dyh. 5 200,00 -5 200,00 0 

3820 Stůl MAXI 160x80 .dyh. 5 200,00 -5 200,00 0 

3821 Stůl MAXI 160x80 .dyh. 5 200,00 -5 200,00 0 

3822 Stůl MAXI 160x80 .dyh. 5 200,00 -5 200,00 0 

3823 Stůl MAXI 160x80 .dyh. 5 200,00 -5 200,00 0 

3824 Stůl FUT BL 120 90x160 14 366,00 -14 366,00 0 

3825 Stůl FUT BL 120 90x160 14 366,00 -14 366,00 0 

3826 Stůl FUT BL 120 90x160 14 366,00 -14 366,00 0 

3827 Stůl FUT BL 120 90x160 14 366,00 -14 366,00 0 

3828 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3829 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3830 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3831 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3832 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3833 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3834 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3835 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3836 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3837 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3838 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3839 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3840 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3841 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3842 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3843 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3844 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3845 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3846 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3847 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3848 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 



3849 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

385 Skrin universal sv 5/2417/1 1 115,00 -1 115,00 0 

3850 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3851 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3852 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3853 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3854 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3855 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3856 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3857 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3858 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3859 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

386 Skrin universal svetla 1 115,00 -1 115,00 0 

3860 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3861 Židle FUTURA 2161 5 761,00 -5 761,00 0 

3862 Koberec 120 m2 + pod 37 414,00 -37 414,00 0 

3864 Monitor Belinea,19' 5 171,00 -5 171,00 0 

3865 PC-ML5492-P4,,2xUSB 16 170,00 -16 170,00 0 

3866 Monitor-Bel.-LCD,19' 16 337,00 -16 337,00 0 

3867 PC-5492-P4,,300W,2xUSB 15 149,00 -15 149,00 0 

3869 Monitor-Belinea,19', 5 171,00 -5 171,00 0 

387 Skrin universal svetla 1 115,00 -1 115,00 0 

3871 Monitor-Belinea,19', 5 171,00 -5 171,00 0 

3872 Monitor-Belinea,19', 5 171,00 -5 171,00 0 

3873 Řezačka 320 5 117,00 -5 117,00 0 

3874 Pouchmaster PQ-laminátor 8 318,10 -8 318,10 0 

3875 Termovazač Coverman 2 368,10 -2 368,10 0 

3876 Clickman-vázací, perf. systém 2 963,10 -2 963,10 0 

3877 Zasobnik na toalet.papir 880 -880 0 

3878 Zasobnik na toalet.papir 880 -880 0 

3879 Zasobnik na toalet.papir 880 -880 0 

388 Skrin universal svetla 1 115,00 -1 115,00 0 

3880 Zasobnik na toalet.papir 880 -880 0 

3881 Zasobnik na toalet.papir 880 -880 0 

3882 Zasobnik na toalet.papir 880 -880 0 

3883 Zasobnik na toalet.papir 880 -880 0 

3884 Zasobnik na toalet.papir 880 -880 0 

3885 Zasobnik na toalet.papir 880 -880 0 

3886 Dávkovač tekutého mýdla 1 238,00 -1 238,00 0 

3887 Dávkovač tekutého mýdla 1 238,00 -1 238,00 0 

3888 Dávkovač tekutého mýdla 1 238,00 -1 238,00 0 

3889 Dávkovač tekutého mýdla 1 238,00 -1 238,00 0 

389 Skrin universal svetla 1 115,00 -1 115,00 0 

3890 Dávkovač tekutého mýdla 1 238,00 -1 238,00 0 

3891 Dávkovač tekutého mýdla 1 238,00 -1 238,00 0 

3892 Dávkovač tekutého mýdla 1 238,00 -1 238,00 0 

3893 Dávkovač tekutého mýdla 1 238,00 -1 238,00 0 

3894 Dávkovač tekutého mýdla 1 238,00 -1 238,00 0 

3895 Zasobnik na papir. rucniky 1 202,00 -1 202,00 0 

3896 Zasobnik na papir. rucniky 1 202,00 -1 202,00 0 

3897 Zasobnik na papir. rucniky 1 202,00 -1 202,00 0 

3898 Zasobnik na papir. rucniky 1 202,00 -1 202,00 0 

3899 Zasobnik na papir. rucniky 1 202,00 -1 202,00 0 

390 Skrin universal svetla 1 115,00 -1 115,00 0 



3900 Zasobnik na papir. rucniky 1 202,00 -1 202,00 0 

3901 Zasobnik na papir. rucniky 1 202,00 -1 202,00 0 

3902 Zasobnik na papir. rucniky 1 202,00 -1 202,00 0 

3903 Zasobnik na papir. rucniky 1 202,00 -1 202,00 0 

3904 Plechovy disk vc.pneu 4 900,00 -4 900,00 0 

3905 Plechovy disk vc.pneu 4 900,00 -4 900,00 0 

3906 Plechovy disk vc.pneu 4 900,00 -4 900,00 0 

3907 Plechovy disk vc.pneu 4 900,00 -4 900,00 0 

3908 Kopírka speciální PS 7000 2 380,00 -2 380,00 0 

3909 PC-AMD +Box 19 558,00 -19 558,00 0 

391 Skrin universal svetla 1 115,00 -1 115,00 0 

3910 Zdroj zál APC Bach-UPS 2 876,00 -2 876,00 0 

3911 Zdroj zá APC Bach-UPS 2 876,00 -2 876,00 0 

3912 Zdroj zál- APC UPS CS 2 876,00 -2 876,00 0 

3913 Lednice BEKO LS 29HA 7 115,00 -7 115,00 0 

3914 Lednice ZANUSSI ZT 1541 5 910,00 -5 910,00 0 

3915 Lednice ZANUSSI ZT 1621 6 310,00 -6 310,00 0 

3916 Židle kanc.PRESTIGE GTS 1 556,00 -1 556,00 0 

3917 Židle kanc.PRESTIGE GTS 1 556,00 -1 556,00 0 

3918 Židle kanc. PRESTIGE GTS 1 556,00 -1 556,00 0 

3919 Židle kanc.PRESTIGE GTS 1 556,00 -1 556,00 0 

392 Skrin universal svetla 1 115,00 -1 115,00 0 

3920 Židle kanc.PRESTIGE GTS 1 556,00 -1 556,00 0 

3921 Židle kanc.PRESTIGE GTS 1 334,00 -1 334,00 0 

3922 Židle kanc.PRESTIGE GTS 1 334,00 -1 334,00 0 

3923 Židle kanc.PRESTIGE GTS 1 334,00 -1 334,00 0 

3924 Židle kanc. GOLF C-11 1 090,00 -1 090,00 0 

3925 Křeslo kožené THALIA 1 690,00 -1 690,00 0 

3926 Vysavač HAKO 12 049,00 -12 049,00 0 

3927 Lístkovnice A5 2380/S 15 158,30 -15 158,30 0 

3928 PC 30 405,00 -30 405,00 0 

3929 PC 30 405,00 -30 405,00 0 

393 Skříň universal světlá 1 115,00 -1 115,00 0 

3930 Monitor 17'LCD Acer 8 104,00 -8 104,00 0 

3931 Monitor 17'LCD Acer 8 104,00 -8 104,00 0 

3932-1 Židle kanc. s područ.-modrá 1 903,25 -1 903,25 0 

3933-1 Stůl pod PC 1 903,25 -1 903,25 0 

3934 Kláv Logitech Cor.Desk. 1 035,00 -1 035,00 0 

3935 Kláv Logitech Cor.Desk. 1 035,00 -1 035,00 0 

3936-1 Tisk Minolta PagePro 3 558,00 -3 558,00 0 

3937-1 Tiskárna hp photo 8050 4 747,00 -4 747,00 0 

3939 tiskárna HP Photo 3 705,00 -3 705,00 0 

394 Skrin universal svetla 1 115,00 -1 115,00 0 

3940 Počítač + LG GSA-H20L 17 434,00 -17 434,00 0 

3942 Postřikovač Gloria-2010 17L 1 999,00 -1 999,00 0 

3943 Vlhkoměr ruční digitální 8 791,70 -8 791,70 0 

3944 Vlhkoměr ruční digitální 8 791,70 -8 791,70 0 

3945 Vlhkoměr ruční digitální 8 791,70 -8 791,70 0 

3946 Kabel kom. kabel - PC Kit 1 269,70 -1 269,70 0 

3947 Tiskárna HP LaserJet 3 749,00 -3 749,00 0 

3948 Tiskárna (skener) Photo2575 4 292,00 -4 292,00 0 

3949 Tiskárna (skener) Photo 3 780,00 -3 780,00 0 

395 Skrin universal svetla 1 115,00 -1 115,00 0 

3950 Počítač -intel Pentium D 18 627,00 -18 627,00 0 



3951 Počítač-Intel PentiumD 945 16 277,00 -16 277,00 0 

3952 Fotoaparát Olympus SP 550 14 990,00 -14 990,00 0 

3953 Židle kancel otočná modrá 1 300,00 -1 300,00 0 

3954 Židle kancel otočná modrá 1 300,00 -1 300,00 0 

3955 Žaluzie venkovní interierové 6 012,42 -6 012,42 0 

3956 Žaluzie venkovní interierové 6 012,44 -6 012,44 0 

3957 žaluzie venkovní interierové 6 012,42 -6 012,42 0 

3958 Žaluzie venkovní interierové 5 814,86 -5 814,86 0 

3959 Žaluzie venkovní interierové 5 814,86 -5 814,86 0 

396 Skrin universal svetla 1 115,00 -1 115,00 0 

3960 Monitor AL1716 F 17 'TFT 4 169,20 -4 169,20 0 

3961 Chladnička s mraz Kombi 11 299,00 -11 299,00 0 

3962 Počítač+2 reproduktory 14 692,90 -14 692,90 0 

3963 Monitor ACER LCD 3 886,50 -3 886,50 0 

3964 tiskárna HP ColorLaserJet 8 133,70 -8 133,70 0 

3965 čistička digit s ohř a výpustí 31 416,00 -31 416,00 0 

3966 koš pro čističku K-12 1 428,00 -1 428,00 0 

397 Skříň universal světlá 1 115,00 -1 115,00 0 

399 Skrin univ svetla 05/1417 1 328,00 -1 328,00 0 

400 Skrin univ svetla 05/1417 1 328,00 -1 328,00 0 

401 Skrin univ svetla 05/1417 1 328,00 -1 328,00 0 

4010 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4011 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4012 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4013 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4014 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4015 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4016 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4017 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4018 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4019 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

402 Skrin univ svetla 05/1417 1 328,00 -1 328,00 0 

4021 disk USB přenosný 1 TB 4 402,00 -4 402,00 0 

4022 disk USB přenosný 2TB 9 075,30 -9 075,30 0 

4023 Monitor SCER MT LCD 3 441,40 -3 441,40 0 

4024 Zdroj zál APC Back UPC 2 555,00 -2 555,00 0 

4025 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4026 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4027 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4028 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4029 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

403 Skrin univ svetla 05/1417 1 328,00 -1 328,00 0 

4030 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4031 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4032 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4033 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

4034 skříň kanc.se zám 5 980,30 -5 980,30 0 

404 Skrin UNIVERSAL svetla 1 328,00 -1 328,00 0 

405 Skrin univ svetla 05/1417 1 328,00 -1 328,00 0 

406 Skrin UNIVERSAL svetla 1 328,00 -1 328,00 0 

407 Skrin univ svetla 05/1417 1 328,00 -1 328,00 0 

408 Skrin univ svetla 05/1417 1 328,00 -1 328,00 0 

417 Registratura drevena 640 -640 0 

418 Skříň registrační dřevěná 620 -620 0 



419 Skříňka registrační dřevěná 890 -890 0 

42 Skříň dvoudvéřová 640 -640 0 

422 Skříň dřevěná světlá 1 140,00 -1 140,00 0 

423 Skříň dřevěná světlá 1 140,00 -1 140,00 0 

424 Skříň dřevěná 760 -760 0 

425 Skříň dřevěná světlá 790 -790 0 

426 Skříň dřevěná 620 -620 0 

427 Stůl psací dřevěný tmavý 595 -595 0 

429 Knihovna dřev čern zaskl.A 625 -625 0 

430 Knihovna dřev čern zaskl B 625 -625 0 

44 Skříň dvoudvéřová 640 -640 0 

45 Skříň dvoud. dřev nah.pros. 640 -640 0 

46 Skříň dvoudvéřová dřevěná 640 -640 0 

47 Skříň dvoudvéřová 640 -640 0 

48 Skříň dvoudvéřová 600 -600 0 

54 Diaprojektor-DIASPECTAR 1 200,00 -1 200,00 0 

546 Válenda 1 155,00 -1 155,00 0 

547 Válenda 1 155,00 -1 155,00 0 

57 Klubovka calounena 515 -515 0 

64 Skříň s roletou 600 -600 0 

641 Leštička foto dvojita 50*60 2 670,00 -2 670,00 0 

642 Přístroj zv. Magnifax anaret 2 649,00 -2 649,00 0 

643 Objektiv 200 Pentacon-4/200 1 600,00 -1 600,00 0 

644 Objektiv 1,8/80 'Pancolaraut 2 900,00 -2 900,00 0 

645 Objektiv 2,8/29 1 500,00 -1 500,00 0 

646 Stojan reprodukčni bez sv. 1 210,00 -1 210,00 0 

647 Stolek konf dřevěný světlý 1 090,00 -1 090,00 0 

648 Křeslo dřevěné polst.,pruh. 1 500,00 -1 500,00 0 

649 Křeslo dřevěné polst.,pruh. 1 500,00 -1 500,00 0 

65 Skříň s roletou 600 -600 0 

650 Křeslo dřevěné polst.,pruh. 1 500,00 -1 500,00 0 

651 Křeslo dřevěné polst.,pruh. 1 500,00 -1 500,00 0 

652 Křeslo koženk. otác modré 1 090,00 -1 090,00 0 

653 Křeslo koženk. otác modré 1 090,00 -1 090,00 0 

66 Skříň se sklem 600 -600 0 

67 Skříň černá zasklená 900 -900 0 

68 Skříň dřevěná na sbírky 680 -680 0 

69 Skříň černá zasklená 680 -680 0 

70 Skříň na sbírky černá zask 680 -680 0 

71 Stůl dřevěný 860 -860 0 

72 Skříň dvoudílná dřevěná 1 800,00 -1 800,00 0 

75 Stojany zelezne -šest. 3ks 1 590,39 -1 590,39 0 

7701 Pytel spací 400 -400 0 

7702 Pytel spací 400 -400 0 

7703 Vařič na propan-butan 320 -320 0 

7704 Stan START 3 940 -940 0 

7718 Kávovar 780 -780 0 

7720 Toaster SOLAC 895 -895 0 

7721 Toaster SOLAC 895 -895 0 

7739 Trouba mikrovlná 2 290,00 -2 290,00 0 

83 Skříň trojdílná dř. 730 -730 0 

8804 Vysavač VK 122 s přísluš 9 855,00 -9 855,00 0 

8805 Kartáč na koberce ET 340 9 945,00 -9 945,00 0 

8806 Čistič koberců VTF 733 7 000,00 -7 000,00 0 



8807 Taška na vysavač krátká 1 350,00 -1 350,00 0 

8808 Taška na vysavač dlouhá 1 350,00 -1 350,00 0 

88100 Stromek dekorativní 2 928,00 -2 928,00 0 

88151 Stromek vánoční umělý 2 170,00 -2 170,00 0 

88152 Stromek vánoční umělý 2 170,00 -2 170,00 0 

88153 Vrtačka příklepová 1 590,00 -1 590,00 0 

88154 Lékarnička plastová 04 -zam 1 990,80 -1 990,80 0 

8826 Schůdky AL 7+1 (3489) 1 409,00 -1 409,00 0 

8835 Stůl jednací 4 595,00 -4 595,00 0 

8836 Židle jednací 2 146,50 -2 146,50 0 

8837 Židle jednací 2 146,50 -2 146,50 0 

8838 Židle jednací 2 146,50 -2 146,50 0 

8839 Židle jednací 2 146,50 -2 146,50 0 

8840 Židle jednací 2 146,50 -2 146,50 0 

8841 Židle jednací 2 146,50 -2 146,50 0 

8842 Skříň šatní 8 740,00 -8 740,00 0 

8843 Skříň šatní 8 740,00 -8 740,00 0 

8844 Věšák 1 803,00 -1 803,00 0 

8845 Věšák 1 803,00 -1 803,00 0 

8846 Stůl jednací ERGO 4 595,00 -4 595,00 0 

8847 Přístavba jednací 4 595,00 -4 595,00 0 

8848 Skříň zamyk. šanonová 9 230,00 -9 230,00 0 

8849 Skříň zamyk. šanovová 9 230,00 -9 230,00 0 

8850 Židle jednací 2 146,00 -2 146,00 0 

8851 Židle jednací 2 146,00 -2 146,00 0 

8852 Židle jednací 2 146,00 -2 146,00 0 

8853 Židle jednací 2 146,00 -2 146,00 0 

8854 Židle jednací 2 146,00 -2 146,00 0 

8855 Židle jednací 2 146,00 -2 146,00 0 

8856 Židle jednací 2 149,00 -2 149,00 0 

8857 Stůl pracovní ERGO 5 170,00 -5 170,00 0 

8858 Stůl pracovní ERGO 5 170,00 -5 170,00 0 

8859 Židle pracovní otočná 3 623,00 -3 623,00 0 

8860 Židle pracovní otočná 3 623,00 -3 623,00 0 

8861 Stůl - Díl spoj. pod počítač 7 920,00 -7 920,00 0 

8862 Registřačka kovová 40/62 7 925,00 -7 925,00 0 

8863 Registračka kovová 40/62 7 925,00 -7 925,00 0 

8864 Skříň kovová na spisy 8 369,00 -8 369,00 0 

8865 Skříň kovová na spisy 8 369,00 -8 369,00 0 

8866 Skříň kovová na spisy 8 370,00 -8 370,00 0 

8867 Kartotéka kovová zás 7 960,80 -7 960,80 0 

8871 Palma dekorativní 2 929,20 -2 929,20 0 

8872 Palma dekorativní 2 929,20 -2 929,20 0 

8873 Palma dekorativní 2 929,20 -2 929,20 0 

8874 Palma dekorativní 2 929,20 -2 929,20 0 

8875 Palma dekorativní 2 929,20 -2 929,20 0 

8876 Stůl jednací- kov nohy 7 082,00 -7 082,00 0 

8877 Židle jednací 2 014,00 -2 014,00 0 

8878 Židle jednací 2 014,00 -2 014,00 0 

8879 Židle jednací 2 014,00 -2 014,00 0 

8880 Židle jednací 2 014,00 -2 014,00 0 

8881 Židle jednací 2 014,00 -2 014,00 0 

8882 Židle jednací 2 016,00 -2 016,00 0 

8883 Skříň policová 7 322,00 -7 322,00 0 



8884 Skříň policová 7 322,00 -7 322,00 0 

8885 Skříň policová 7 322,00 -7 322,00 0 

8886 Židle pojízdná 2 199,00 -2 199,00 0 

8887 Židle pojízdná 2 199,00 -2 199,00 0 

8888 Židle jednací 1 833,00 -1 833,00 0 

8889 Židle jednací 1 833,00 -1 833,00 0 

8890 Stolek odkládací- půlkruh 1 836,00 -1 836,00 0 

8891 Skříň úložná 3 053,00 -3 053,00 0 

8892 Věšák 1 588,00 -1 588,00 0 

8893 Stromek dekorativní 2 928,00 -2 928,00 0 

8894 Stromek dekorativní 2 928,00 -2 928,00 0 

8895 Stromek dekorativní 2 928,00 -2 928,00 0 

8896 Stromek dekorativní 2 928,00 -2 928,00 0 

8897 Stromek dekorativní 2 928,00 -2 928,00 0 

8898 Stromek dekorativní 2 928,00 -2 928,00 0 

8899 Stromek dekorativní 2 928,00 -2 928,00 0 

89 Vozík ruční dvoukolový 650 -650 0 

90 Skříň dřevěná - hud.arch. 1 000,00 -1 000,00 0 

91 Skříň dřevěná - hud.archiv 1 000,00 -1 000,00 0 

92 Skříň dřevěná- hud. archiv 1 000,00 -1 000,00 0 

95 Skříň dřevěná pros.dv 1 000,00 -1 000,00 0 

97 Skřín jednodv.dřev nízká 640 -640 0 

98 Skříň dřevěná 1 000,00 -1 000,00 0 

99020 Skříňka na pantof.100-45-18 6 126,80 -6 126,80 0 

99021 Sedačka -čal.kůže zelenoč 3 723,00 -3 723,00 0 

99022 Sedačka -čal.kůže zelenoč 3 723,00 -3 723,00 0 

99023 Sedačka -čal.kůže zelenoč 3 723,00 -3 723,00 0 

99024 Sedačka -čal.kůže zelenoč 3 723,00 -3 723,00 0 

99025 Sedačka -čal.kůže zelenoč 3 723,00 -3 723,00 0 

99026 Sedačka -čal.kůže zelenoč 3 723,00 -3 723,00 0 

99027 Stolek konfer. 65x65x65 3 723,00 -3 723,00 0 

99082 Záclony silonové - 41 ks 20 790,00 -20 790,00 0 

99083 Obložení - sokl šedý 50x50x68 1 629,94 -1 629,94 0 

9919 Pult pokladní 9 676,80 -9 676,80 0 

DM00003 Počítač HP Compaq 2400 17 731,00 -17 731,00 0 

DM00004 Monitor LCD 17 5 712,00 -5 712,00 0 

DM00005 Tiskárna HP LJ 1200 12 672,10 -12 672,10 0 

DM00006 Zdroj záložní APC 2 483,50 -2 483,50 0 

DM00011 tiskárna CANON LBP 3010 2 176,50 -2 176,50 0 

DM00012 Počítač + myš+klávesnice 9 999,00 -9 999,00 0 

DM00013 Monitor LG 3 700,00 -3 700,00 0 

DM00015 Tiskárna HP Photosmart C309a 6 690,00 -6 690,00 0 

DM00017 Zdroj záložní APC Back-UPC 2 535,00 -2 535,00 0 

DM00018 skříň kovová-prosklené dveře 8 785,17 -8 785,17 0 

DM00019 osvětlovač přídavný LED-60T 5 106,00 -5 106,00 0 

DM00020 vysavač MUNTZ vč. příslušenstv 15 820,00 -15 820,00 0 

DM00022 skříň kovová- prosklené dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00023 skříň kovová-prosklené dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00024 skříň kovová-prosklené dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00025 skříň kovová-prosklené dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00026 skříň kovová-prosklené dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00027 skříň kovová-prosklené dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00028 skříň kovová-proskledné dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00029 skříň kovová-prosklené dveře 8 785,15 -8 785,15 0 



DM00030 skříň kovová-prosklené dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00031 skříň kovová-prosklené dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00032 skříň kovová-prosklené dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00036 Projektor EPSON 10 100,00 -10 100,00 0 

DM00039 disk externí WD 3TB HDD 5 100,00 -5 100,00 0 

DM00046 PC - HP 500B MT s kompon.vč 9 750,00 -9 750,00 0 

DM00050 mrazák pultový NORDline SE 325 12 490,00 -12 490,00 0 

DM00051 čerpadlo ponorné 1 299,00 -1 299,00 0 

DM00052 stůl kancelářský 5 705,00 -5 705,00 0 

DM00053 stůl kancelářský 5 705,00 -5 705,00 0 

DM00059 Monitor LCD Samsung 3 697,00 -3 697,00 0 

DM00060 wifi D-Link 1 392,00 -1 392,00 0 

DM00061 zdroj záložní 8 395,00 -8 395,00 0 

DM00062 Notebook ACER vč. tašky 8 939,00 -8 939,00 0 

DM00063 Počítač HAL 3000iBronze II 9 400,00 -9 400,00 0 

DM00064 vařič el. ETA 3109 1 011,00 -1 011,00 0 

DM00065 fotoaparát digit.zrcadlovka 19 009,00 -19 009,00 0 

DM00065/3 baterie do digit.fotoapartu 1 490,00 -1 490,00 0 

DM00067 odsavač prahu 3 290,00 -3 290,00 0 

DM00071 bruska dvoukotoučová 1 200,00 -1 200,00 0 

DM00073 bruska excentrická 2 199,00 -2 199,00 0 

DM00081 dalekohled FOMEI monokular 2 950,00 -2 950,00 0 

DM00084 zdroj záložní 2 844,00 -2 844,00 0 

DM00088 skříň výkres.10-ti zásuvková 14 988,00 -14 988,00 0 

DM00089 skříň výkres.10-ti zásuvková 14 988,00 -14 988,00 0 

DM00090 kartotéka 10-ti zásuv. A5 13 764,00 -13 764,00 0 

DM00091 kartotéka pro A4 4 644,00 -4 644,00 0 

DM00092 kartotéka pro A4 4 644,00 -4 644,00 0 

DM00093 kartotéka pro A4 4 644,00 -4 644,00 0 

DM00095 PC HAL3000 14 860,00 -14 860,00 0 

DM00096 externí disk - WD MY BOOK 5 495,00 -5 495,00 0 

DM00097 tiskárna CANON i-SENSYS 1 541,00 -1 541,00 0 

DM00098 tiskárna CANON i-SENSYS 3 706,00 -3 706,00 0 

DM00099 stativ SONY 2 480,00 -2 480,00 0 

DM00100 dalekohled Leader FMC 4 720,00 -4 720,00 0 

DM00101 regál 5 polic, 60x180x180 5 119,00 -5 119,00 0 

DM00102 lampa restaurátorská 8 501,00 -8 501,00 0 

DM00103 žehlička s regulací DJ 5718003 5 292,00 -5 292,00 0 

DM00104 kompresor bezolejový 8 712,00 -8 712,00 0 

DM00105 ostřikovač plynový parní 38 426,00 -38 426,00 0 

DM00106 fotorámeček 7 999,00 -7 999,00 0 

DM00108 chladnička Nordline 6 796,80 -6 796,80 0 

DM00109 vysavač ETA 3 600,40 -3 600,40 0 

DM00110 vysavač ETA 3 600,40 -3 600,40 0 

DM00111 skříň na zbraně 26 994,00 -26 994,00 0 

DM00112 skříň na zbraně 26 994,00 -26 994,00 0 

DM00113 skříň na zbraně 26 994,00 -26 994,00 0 

DM00114 skříň na zbraně 26 994,00 -26 994,00 0 

DM00115 skříň na zbraně 26 994,00 -26 994,00 0 

DM00116 prkno žehlící 1 699,00 -1 699,00 0 

DM00121 mikrosbíječka 12 168,00 -12 168,00 0 

DM00122 stůl pracovní 5 778,00 -5 778,00 0 

DM00123 stůl pracovní 5 778,00 -5 778,00 0 

DM00124 Tiskárna HP multifunkční 2 250,00 -2 250,00 0 



DM00125 fotoaparát Canon vč. karty p. 11 489,00 -11 489,00 0 

DM00126 fréza sněhová vč. plazů 22 636,00 -22 636,00 0 

DM00128 skříň regálová plná dvířka 6 156,00 -6 156,00 0 

DM00129 skříň regálová plná dvířka 6 156,00 -6 156,00 0 

DM00130 skříň regálová plná dvířka 6 156,00 -6 156,00 0 

DM00131 skříň regálová plná dvířka 6 156,00 -6 156,00 0 

DM00132 skříň regálová plná dvířka 6 156,00 -6 156,00 0 

DM00133 skříň regálová plná dvířka 6 156,00 -6 156,00 0 

DM00135 skříň regálová vč. prosklení 6 360,00 -6 360,00 0 

DM00136 skříň regálová vč. prosklení 6 360,00 -6 360,00 0 

DM00137 regál 5 polic , 60x180x180 cm 5 119,00 -5 119,00 0 

DM00138 regál 5 polic , 60x180x180 cm 5 119,00 -5 119,00 0 

DM00139 regál 5 polic , 60x180x180 cm 5 119,00 -5 119,00 0 

DM00140 regál 5 polic , 60x180x180 cm 5 119,00 -5 119,00 0 

DM00141 regál 5 polic , 60x180x180 cm 5 119,00 -5 119,00 0 

DM00142 regál 5 polic , 60x180x180 cm 5 119,00 -5 119,00 0 

DM00143 regál 5 polic , 60x180x180 cm 5 119,00 -5 119,00 0 

DM00144 regál 5 polic, 60x120x180 cm 2 419,00 -2 419,00 0 

DM00145 regál 5 polic, 60x120x180 cm 2 419,00 -2 419,00 0 

DM00146 regál 5 polic, 60x120x180 cm 2 419,00 -2 419,00 0 

DM00147 regál 5 polic, 60x120x180 cm 2 419,00 -2 419,00 0 

DM00148 regál 5 polic, 60x120x180 cm 2 419,00 -2 419,00 0 

DM00149 regál 5 polic, 60x120x180 cm 2 419,00 -2 419,00 0 

DM00150 regál 5 polic, 60x120x180 cm 2 419,00 -2 419,00 0 

DM00151 regál 5 polic, 60x120x180 cm 2 419,00 -2 419,00 0 

DM00152 regál 5 polic, 60x120x180 cm 2 419,00 -2 419,00 0 

DM00153 regál 5 polic, 60x120x180 cm 2 419,00 -2 419,00 0 

DM00154 regál 6 polic, 40x90x240 cm 1 619,00 -1 619,00 0 

DM00155 regál 6 polic, 40x90x240 cm 1 619,00 -1 619,00 0 

DM00156 regál 6 polic, 40x90x240 cm 1 619,00 -1 619,00 0 

DM00157 regál 6 polic, 40x90x240 cm 1 619,00 -1 619,00 0 

DM00162 regál 5 polic, 60x90x210cm 1 520,00 -1 520,00 0 

DM00163 regál 5 polic, 60x90x210 cm 1 520,00 -1 520,00 0 

DM00164 regál 5 polic, 60x90x210 cm 1 520,00 -1 520,00 0 

DM00165 regál 5 polic, 60x90x210 cm 1 520,00 -1 520,00 0 

DM00166 regál 5 polic, 60x90x210 cm 1 520,00 -1 520,00 0 

DM00167 regál 5 polic, 60x90x210 cm 1 520,00 -1 520,00 0 

DM00168 regál 4 police, 60x180x180 cm 4 119,00 -4 119,00 0 

DM00169 regál 4 police, 60x180x180 cm 4 119,00 -4 119,00 0 

DM00170 stůl pracovní 1500x700x850 5 088,00 -5 088,00 0 

DM00171 monitor LCD BENQ22 4 216,00 -4 216,00 0 

DM00172 skříň kov. proskl.dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00173 skříň kov. proskl.dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00174 skříň kov. proskl.dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00175 skříň kov. proskl.dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00176 skříň kov. proskl.dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00177 skříň kov. proskl.dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00178 skříň kov. proskl.dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00179 skříň kov. proskl.dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00180 skříň kov. proskl.dveře 8 785,15 -8 785,15 0 

DM00181 skříň kov. proskl.dveře 8 785,17 -8 785,17 0 

DM00182 stromek vánoční s přísluš. 14 174,00 -14 174,00 0 

DM00184 PC HP Pavilion 17 988,00 -17 988,00 0 

DM00185 Monitor Fujitsu 20 2 520,00 -2 520,00 0 



DM00194 Pračka LG - 11 kg 24 066,00 -24 066,00 0 

DM00196 CODEXIS 1 .licence 0 0 0 

DM00197 CODEXIS 1 .licence 0 0 0 

DM00198 baterie do digit.foto 1 380,50 -1 380,50 0 

DM00199 mezikroužky set KENKO ( Nikon) 5 180,50 -5 180,50 0 

DM00204 regál modrý 5 polic 60x90x210 1 490,00 -1 490,00 0 

DM00205 regál modrý 5 polic 60x90x210 1 490,00 -1 490,00 0 

DM00206 regál modrý 5 polic 60x90x210 1 490,00 -1 490,00 0 

DM00207 regál modrý 5 polic 60x90x210 1 490,00 -1 490,00 0 

DM00208 regál modrý 5 polic 60x120x210 2 590,00 -2 590,00 0 

DM00209 regál modrý 5 polic 60x120x210 2 590,00 -2 590,00 0 

DM00210 regál modrý 5 polic 60x120x210 2 590,00 -2 590,00 0 

DM00211 regál modrý 5 polic 60x120x210 2 590,00 -2 590,00 0 

DM00212 regál modrý 5 polic 60x120x210 2 590,00 -2 590,00 0 

DM00213 regál modrý 5 polic 60x120x210 2 590,00 -2 590,00 0 

DM00214 regál modrý 5 polic 60x120x210 2 590,00 -2 590,00 0 

DM00215 regál modrý 5 polic 60x120x210 2 590,00 -2 590,00 0 

DM00216 regál modrý 5 polic 60x120x210 2 590,00 -2 590,00 0 

DM00217 regál modrý 5 polic 60x120x210 2 590,00 -2 590,00 0 

DM00218 regál modrý 5 polic 60x120x210 2 590,00 -2 590,00 0 

DM00219 regál modrý 5 polic 60x120x210 2 590,00 -2 590,00 0 

DM00220 regál modrý 5 polic 60x120x210 2 590,00 -2 590,00 0 

DM00221 regál modrý 5 polic 60x120x210 2 590,00 -2 590,00 0 

DM00222 regál modrý 5 polic 60x120x210 2 590,00 -2 590,00 0 

DM00223 regál modrý 5 polic 60x120x210 2 590,00 -2 590,00 0 

DM00224 schůdky dvojstup 1 182,00 -1 182,00 0 

DM00225 schůdky 2 skládací 1 302,00 -1 302,00 0 

DM00226 schůdky 2 skládací 1 302,00 -1 302,00 0 

DM00227 hoblice truhlářská H22 9 228,00 -9 228,00 0 

DM00233 Monitor ACER 3 569,50 -3 569,50 0 

DM00234 Počítač HP 7500 MT 25 289,00 -25 289,00 0 

DM00236 židle kancelářská 4 840,00 -4 840,00 0 

DM00237 židle kancelářská 3 509,00 -3 509,00 0 

DM00241 skříň plechová 2 549,50 -2 549,50 0 

DM00242 skříň plechová 2 549,50 -2 549,50 0 

DM00243 čerpadlo ponorné 1 989,00 -1 989,00 0 

DM00244 nůžky na živ.plot elektr. 2 490,00 -2 490,00 0 

DM00246 Digestoř kompl. L-501 (2937) 34 038,00 -34 038,00 0 

DM00247 Vozík paletový (2568) 18 525,00 -18 525,00 0 

DM00248 Vozík paletový (2569) 18 525,00 -18 525,00 0 

DM00249 Skříň pancéřová (25) 4 582,00 -4 582,00 0 

DM00250 Pokladna ohnivzd. WIESE (6) 2 749,00 -2 749,00 0 

DM00251 Skříň pancéř. (7) 2 291,00 -2 291,00 0 

DM00252 Mikroskop biologický (1) 2 955,00 -2 955,00 0 

DM00253 Přístroj promít Meoclub (12) 20 656,00 -20 656,00 0 

DM00254 Sušárna STE23 (18) 3 338,00 -3 338,00 0 

DM00255 Bruska zubotech.(19) 4 169,00 -4 169,00 0 

DM00256 Nabíječka servisní NB (20) 4 800,00 -4 800,00 0 

DM00257 Kalkulačka ELKA 6 760,00 -6 760,00 0 

DM00258 Stroj psací ROBOTRON(2195) 10 650,00 -10 650,00 0 

DM00259 Srovnávačka MSP 300 (2206) 14 964,00 -14 964,00 0 

DM00260 Pila elektrická (2516) 35 666,00 -35 666,00 0 

DM00261 fréza stolní (2517) 34 995,00 -34 995,00 0 

DM00262 Soustruh s přísl. (2567) 39 060,00 -39 060,00 0 



DM00263 Fotoaparát YASHICA (2570) 11 365,00 -11 365,00 0 

DM00264 Chladnička CALEX (26) 3 910,00 -3 910,00 0 

DM00265 Mikroskop s přísluš. (4) 6 024,00 -6 024,00 0 

DM00266 křeslo kancelářské 2 322,00 -2 322,00 0 

DM00267 křeslo kancelářské 2 322,00 -2 322,00 0 

DM00268 křeslo kancelářské 2 322,00 -2 322,00 0 

DN3709 WD MyBook 2 4 180,50 -4 180,50 0 

Skupina celkem: 028 5 584 981,59 -5 596 871,59 0 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 4 

název: Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 

sídlo: Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova, IČO: 63787911  

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 



Svěřený majetek - DDHM - 028
Pořizovací cena Oprávky Zůstatková cena

1506 Obývací stěna mahagon 8 700,00                       8 700,00                    -                          

1547 Polohovací postel OLYMP 15 671,00                     15 671,00                  -                          

1647 Šatní skříně prádelna 7 875,00                       7 875,00                    -                          

1648 Šatní skříně prádelna 7 875,00                       7 875,00                    -                          

1649 Šatní skříně prádelna 7 875,00                       7 875,00                    -                          

1650 Šatní skříně prádelna 7 875,00                       7 875,00                    -                          

1651 Nemocniční postel červená 9 114,00                       9 114,00                    -                          

1652 Nemocniční postel červená 9 114,00                       9 114,00                    -                          

1653 Nemocniční postel červená 9 114,00                       9 114,00                    -                          

1654 Nemocniční postel červená 9 114,00                       9 114,00                    -                          

1692 Antidekubitní matrace 15 729,00                     15 729,00                  -                          

1700 Policová skříňka 5 754,00                       5 754,00                    -                          

1745 Stůl výchova - variabilní 9 524,00                       9 524,00                    -                          

1777 Stůl s hranou 11 291,00                     11 291,00                  -                          

1792 Rohové sezení - kuchyň 18 114,00                     18 114,00                  -                          

1794 Vestav. skříň  -  výklenek kuchyň 7 224,00                       7 224,00                    -                          

1795 Pult na výdej potravin 10 815,00                     10 815,00                  -                          

1798 Postel pro neklidné - fialová 13 191,00                     13 191,00                  -                          

1799 Kompletní nábytková stěna 35 537,00                     35 537,00                  -                          

1801 Kopírka CANON NP 6010 29 000,00                     29 000,00                  -                          

1803 Škrabka brambor 18 991,00                     18 991,00                  -                          

1806 Tiskárna 10 884,00                     10 884,00                  -                          

1809 Elektrický psací stroj OPTIMA 11 663,00                     11 663,00                  -                          

1810 Mrazák ZS 130 13 390,00                     13 390,00                  -                          

1812 Kuchyňský robot RE 20 10 561,00                     10 561,00                  -                          

1819 Televizor DAEWOO 11 990,00                     11 990,00                  -                          

1828 Korýtkový ţehlič 9 800,00                       9 800,00                    -                          

1838 Vrtačka CSP 650 5 620,00                       5 620,00                    -                          

1839 Pila okruţní GKS 5 250,00                       5 250,00                    -                          

1844 Regál na brambory 5 596,00                       5 596,00                    -                          

1850 Bionic lampa PAQ - 840 - 1 9 200,00                       9 200,00                    -                          

1851 Chladnička ARDO 195l + 45l 9 690,00                       9 690,00                    -                          



1853 Příslušenství ke křovinořezu 5 328,00                       5 328,00                    -                          

1854 křovinořez Husqarna 9 950,00                       9 950,00                    -                          

1860 Mobilní sedačka zdrav. 23 394,00                     23 394,00                  -                          

1864 Lednice - zdravotní oddělení 15 491,00                     15 491,00                  -                          

1865 Lednice - LIEBHERR FKS5000 19 990,00                     19 990,00                  -                          

1866 Vysavač ROWENTA RB 720 8 200,00                       8 200,00                    -                          

1868 Video FUNAI VPI - 5000 5 990,00                       5 990,00                    -                          

1871 Tiskárna CANON 7 284,00                       7 284,00                    -                          

1873 Thermočajník nerez 20l 14 007,00                     14 007,00                  -                          

1876 Vysavač ZELMER vodník 519,6 6 500,00                       6 500,00                    -                          

1877 Ţebřík 3dílny 14 292,00                     14 292,00                  -                          

1878 Nerezová konvice s víkem 6 388,00                       6 388,00                    -                          

1880 BIONARE čistič vzduchu 10 000,00                     10 000,00                  -                          

1882 Fax s telefonem, kopírka 7 912,00                       7 912,00                    -                          

1883 Vestavěná lednice RI 203 11 760,00                     11 760,00                  -                          

1885 Radiomagnetofon JVC - RV - B 99 DK 10 360,00                     10 360,00                  -                          

1887 Mobil NOKIA 3210 10 168,00                     10 168,00                  -                          

1890 PC 800 MMX Profi - Grame 39 920,00                     39 920,00                  -                          

1891 Šicí stroj HOBBY 1040 10 251,00                     10 251,00                  -                          

1892 Hrnec na maso nerez 40cm 6 377,00                       6 377,00                    -                          

1893 Hrnec na maso nerez 50cm 10 025,00                     10 025,00                  -                          

1894 Kastrol nízký nerez 40cm 5 564,50                       5 564,50                    -                          

1895 Kastrol nízký nerez 40cm 5 564,50                       5 564,50                    -                          

1896 Nářezový stroj 300 TC 30 842,00                     30 842,00                  -                          

1897 Pekáč s drţadly nerez 5 003,00                       5 003,00                    -                          

1898 Pekáč s drţadly nerez 5 003,00                       5 003,00                    -                          

1899 Kastrol s drţadly nízký nerez 8 898,00                       8 898,00                    -                          

1900 Kastrol s drţadly nízký nerez 7 053,00                       7 053,00                    -                          

1902 Čerpadlo 50 NTV - 74 - 13 - LM - 00 10 419,00                     10 419,00                  -                          

1904 Namáčecí vozík UH 9 202,00                       9 202,00                    -                          

1905 Namáčecí vozík UH 9 202,00                       9 202,00                    -                          

1906 Namáčecí vozík UH 9 202,00                       9 202,00                    -                          

1907 Televizor Panasonic 24 995,00                     24 995,00                  -                          

1908 Videorekordér Panasonic 11 000,00                     11 000,00                  -                          

1910 Antidekubitní matrace s kompres 10 490,00                     10 490,00                  -                          

1912 Škrabka brambor ŠKBZ - 12 25 876,00                     25 876,00                  -                          

1913 Kalové čerpadlo 100 KDFU 18 337,00                     18 337,00                  -                          



1914 Namáčecí vozík 9 202,00                       9 202,00                    -                          

1915 Namáčecí vozík 9 202,00                       9 202,00                    -                          

1916 namáčecí vozík 9 202,00                       9 202,00                    -                          

1917 Chladnička Zanussi 6 832,00                       6 832,00                    -                          

1918 Chladnička Zanussi 6 832,00                       6 832,00                    -                          

1919 Robot Coupe CL 25 29 463,00                     29 463,00                  -                          

1920 Lednice 370l 19 838,00                     19 838,00                  -                          

1921 Televizor Philips 13 299,00                     13 299,00                  -                          

1923 Koberec vedoucí kuchyně 5 880,00                       5 880,00                    -                          

2077 Vánoční stromeček + světelná a denní výzd. 14 174,00                     14 174,00                  -                          

1197 Ţidle TORINO s opěrkou 4 004,00                       4 004,00                    -                          

1249 Skříň dvéř. bílá 3 020,00                       3 020,00                    -                          

1316 Vltavská tůň 5 000,00                       5 000,00                    -                          

1385 Trezor 4 300,00                       4 300,00                    -                          

1492 Křeslo PLUTO 4 227,30                       4 227,30                    -                          

1493 Křeslo PLUTO 4 227,30                       4 227,30                    -                          

1494 Křeslo PLUTO 4 227,30                       4 227,30                    -                          

1495 Křeslo PLUTO 4 227,30                       4 227,30                    -                          

1496 Křeslo PLUTO 4 227,30                       4 227,30                    -                          

1497 Křeslo PLUTO 4 227,30                       4 227,30                    -                          

1498 Křeslo PLUTO 4 227,30                       4 227,30                    -                          

1499 Křeslo PLUTO 4 227,30                       4 227,30                    -                          

1500 Křeslo PLUTO 4 227,30                       4 227,30                    -                          

1501 Křeslo PLUTO 4 227,30                       4 227,30                    -                          

1658 Noční stolek červený 3 710,70                       3 710,70                    -                          

1659 Noční stolek červený 3 710,70                       3 710,70                    -                          

1674 Nemocniční stolek ţlutý 3 711,00                       3 711,00                    -                          

1675 Nemocniční stolek ţlutý 3 711,00                       3 711,00                    -                          

1746 Křesílka 4050 4 002,00                       4 002,00                    -                          

1747 Křesílka 4050 4 002,00                       4 002,00                    -                          

1748 Křesílka 4050 4 002,00                       4 002,00                    -                          

1749 Křesílka 4050 4 002,00                       4 002,00                    -                          

1750 Křesílka 4050 4 002,00                       4 002,00                    -                          

1751 Křesílka 4050 4 002,00                       4 002,00                    -                          

1752 Křesílka 4050 4 002,00                       4 002,00                    -                          

1753 Pracovní křeslo 4000 4 636,00                       4 636,00                    -                          

1759 Stůl s hranou 18mm 4 914,00                       4 914,00                    -                          



1760 Kontejner ke stolu 3 200,00                       3 200,00                    -                          

1771 Kontejner 3 904,00                       3 904,00                    -                          

1772 Kontejner 3 904,00                       3 904,00                    -                          

1773 Skříňka nízká 3 172,00                       3 172,00                    -                          

1774 Skříňka nízká 3 172,00                       3 172,00                    -                          

1775 Skříň 3 355,00                       3 355,00                    -                          

1776 Skříň 3 355,00                       3 355,00                    -                          

1784 Kontejner uzamykatelný 3 079,00                       3 079,00                    -                          

1785 Kontejner uzamykatelný 3 079,00                       3 079,00                    -                          

1790 Kontejner - výchova 3 407,00                       3 407,00                    -                          

1791 Víceúčelová stěna - výchova 4 073,00                       4 073,00                    -                          

1797 Vestavěná skříňka 4 777,00                       4 777,00                    -                          

17991 Křeslo vedoucí kuchyně 5 248,00                       5 248,00                    -                          

17992 Botník šedý 3 628,00                       3 628,00                    -                          

20001 Hrnec nerez a poklice 36l 3 950,00                       3 950,00                    -                          

20002 Hrnec nerez a poklice 40l 4 150,00                       4 150,00                    -                          

20007 Rendlík a poklice 40cm 4 010,00                       4 010,00                    -                          

20014 Mixer 4 926,00                       4 926,00                    -                          

20022 Mrazicí box malý 3 300,00                       3 300,00                    -                          

30005 Koberec RAMBO čokoládový 3 900,00                       3 900,00                    -                          

40038 Ohnivzdorná skříň 4 840,00                       4 840,00                    -                          

40079 Mikrovlnná trouba LCE 2003M 3 990,00                       3 990,00                    -                          

40080 Mikrovlnná trouba LCE 2003M 3 790,50                       3 790,50                    -                          

40086 Vysavač ROWENTA Bl - 100 3 770,00                       3 770,00                    -                          

40096 Autorádio Philips 3 990,00                       3 990,00                    -                          

40103 Popisovač s adapt. 3 092,00                       3 092,00                    -                          

40116 Philips A2 rmg. 4 190,00                       4 190,00                    -                          

70027 Kočárek TONY 3 000,00                       3 000,00                    -                          

70029 odsávačka RES - Q - Vac 4 452,00                       4 452,00                    -                          

80003 Víceúčelová pila 4 200,00                       4 200,00                    -                          

80006 pila GOP 4 160,00                       4 160,00                    -                          

80015 Elektrický vrátek 3 466,00                       3 466,00                    -                          

80021 Elektrický hoblík PHO 4 930,00                       4 930,00                    -                          

80023 Stojan na hoblík 4 230,00                       4 230,00                    -                          

80033 Čerpadlo OSIP el. 901407 3 440,00                       3 440,00                    -                          

80037 Svářečka P4/B s příslušenstvím 4 923,00                       4 923,00                    -                          

80039 Závitnice 3 250,00                       3 250,00                    -                          



80047 Vrtačka EVP 13C - 2H3 3 190,00                       3 190,00                    -                          

80073 Vrtačka příklepová 3 190,00                       3 190,00                    -                          

19078 Sestava horních skříněk kuchyně 18 564,00                     18 564,00                  -                          

20006 Rendlík a poklice 45cm 5 160,00                       5 160,00                    -                          

20007/1 Hrnec nerez a poklice 5 850,00                       5 850,00                    -                          

Celkem: 1 235 563,90        1 235 563,90      -                   

Svěřený majetek - DDHM - 022

1112 Š 1203 MOI 62 - 97 261 325,00                   261 325,00                -                          

1114 Mitsubishi Space Gear 759 000,00                   759 000,00                -                          

1115 Škoda Octavia 4 X 4 606 400,00                   606 400,00                -                          

1804 Univerzální kuchyňský robot 98 521,00                     98 521,00                  -                          

1807 Hydraulická zvedací ţidle 78 555,00                     78 555,00                  -                          

1855 Motorová jednotka HONDA 50 557,00                     50 557,00                  -                          

1857 Pračka R 10 97 000,00                     97 000,00                  -                          

1858 Pračka R 10 97 000,00                     97 000,00                  -                          

1879 Pračka W 100 E 82 950,00                     82 950,00                  -                          

1888 Rozhlasová ústředna 58 734,00                     58 734,00                  -                          

1901 Kopírka MINOLTA EP 1054 51 716,00                     51 716,00                  -                          

1903 Dezinfektor MEIKO 249 994,00                   249 994,00                -                          

1909 Konvektomat s příslušenstvím 262 885,00                   231 616,00                31 269,00              

1911 Digestoř a odsávání - kuchyň 109 620,00                   63 034,00                  46 586,00              

1924 Pračka Elektrolux Wascalator 196 560,00                   196 560,00                -                          

1925 Zabezpečovací kamerový systém 83 855,00                     83 855,00                  -                          

1927 Vana PRIMO 1900  mm 234 183,00                   119 100,00                115 083,00            

1928 Notebook Acer Travel 71 990,00                     71 990,00                  -                          

Celkem: 3 450 845,00        3 257 907,00      192 938,00     



Příloha č. 2 – Seznam  

příspěvkových organizací  

název: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

sídlo: Ruská 260, 417 03 Dubí, IČO: 00080837 

název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace 
sídlo: Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696 

název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace 

sídlo: Československé armády 1360, 434 38 Most, IČO: 00080730 

název: Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 

sídlo: Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova, IČO: 63787911 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 65/13Z/2014



Příloha č. 4 –   
vzor dodatku ZL  
  

 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 

DODATEK Č. ….1) 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. …../….2) 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

xxxxxxxxxxxxxx, příspěvková organizace 
se sídlem v....................., IČ:.........................3) 

( dále jen organizace) 
 

ze dne …………………., usnesení č. …./…./….. ………………. Ústeckého kraje4) 

ve znění usnesení ................ Ústeckého kraje č. ……/…../…. ze dne ……………… (dodatek 
č.…..)5) 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ……….6) se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Příloha č. 3 této zřizovací listiny se mění tak, že zřizovatel vyjímá organizaci 

z hospodaření majetek uvedený v příloze č. 1 tohoto dodatku.   
 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne ………… 8) 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..9) 

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

....................... 
hejtman Ústeckého kraje10) 

 
 

1)  Doplňuje se pořadové číslo dodatku. 
2)  Doplňuje se číslo jednací měněné zřizovací listiny. 
3)  Doplňuje se název příspěvkové organizace, sídlo a IČ. 
4)  Doplňuje se den vydání zřizovací listiny, číslo usnesení a orgán, který zřizovací listinu vydal.  
5)  Doplňují se všechny předešlé změny zřizovací listiny, a to včetně příslušného orgánu kraje, data a 

čísla usnesení a čísla dodatku (pokud byl). 
6)  Doplňuje se číslo usnesení a den, kdy byla změna zřizovací listiny, resp. Dodatek ke zřizovací 

listině, schválen. 
7)  Doplňuje se samotná změna, a to tak, že pod pořadovými čísly počínaje od jedné, je uváděn text 

úplného znění měněného ustanovení. 
8)  Doplňuje se datum nabytí účinnosti, kterým je den předcházející uzavření smlouvy o 

bezúplatném převodu věcí movitých 
9)  Doplňuje se datum podpisu dodatku. 
10) Pokud hejtman pověří k podpisu dodatku jinou osobu dle § 23 odst. 2 zákona o krajích, je u 

podpisu této osoby uvedeno „na základě pověření dle § 23 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., ze 
dne ..........“ 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 65/13Z/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



Příloha č. 1 bodu 15 

1 
 

 
ÚSTECKÝ KRAJ 

ZASTUPITELSTVO ÚSTECKÉHO KRAJE 
 

ZMĚNA PRAVIDEL PRO TVORBU A PROVÁDĚNÍ ZMĚN 
ZŘIZOVACÍCH LISTIN PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ 

ÚSTECKÉHO KRAJE  
SCHVÁLENÝCH ZASTUPITELSTVEM ÚSTECKÉHO KRAJE USNESENÍM Č. 21/7Z/2013 

ZE DNE 26. 6. 2013 
 
 

I. 
 

1. Příloha č. 1a) Pravidel pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje  se mění takto: 
 
Text článku XII. odst. 10 se zrušuje a nahrazuje se novým textem, který zní: 

 
,,10. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních      
         prací organizací: 

a) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací do částky, která nedosáhne 1.000.000,-- Kč bez DPH, za jednotlivý případ, 
za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
1.000.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 5.000.000,-- Kč bez DPH, 
za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic, majetku a ekonomiky (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
1.000.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 6.000.000,-- Kč bez DPH, 
za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic, majetku a ekonomiky (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

d)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
5.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

e) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
6.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

             f) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.“  

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 69/13Z/2014



Příloha č. 1 bodu 15 

2 
 

        V Článku XII. se doplňuje nový odstavec 14, který zní: 
 
      ,,14. Ředitel organizace je oprávněn uzavřít smlouvu na dodávky elektrické energie či 

plynu, dodatek ke smlouvě, či jakkoli právně jednat v souvislosti s takovou smlouvou 
(rušení a zřízení nového odběrného místa elektřiny a plynu, úprava distribuční 
hodnoty u odběrného místa) pouze s předchozím písemným souhlasem 
zřizovatele.“ 

       Dosavadní odstavec 14 se označuje jako odstavec 15.   
 
2. Příloha č. 1b) a 1c) Pravidel pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje se mění takto: 
      
      Text článku XII. odst. 10 se zrušuje a nahrazuje se novým textem, který zní: 
 
      ,,10. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních     

prací organizací: 
a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 

prací do částky, která nedosáhne 500.000,-- Kč bez DPH, za jednotlivý případ, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 2.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic, majetku a ekonomiky (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 6.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic, majetku a ekonomiky (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

d)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

e)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
6.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

  f)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.“ 

 
        V Článku XII. se doplňuje nový odstavec 14, který zní: 
 
      ,,14. Ředitel organizace je oprávněn uzavřít smlouvu na dodávky elektrické energie či 

plynu, dodatek ke smlouvě, či jakkoli právně jednat v souvislosti s takovou smlouvou 
(rušení a zřízení nového odběrného místa elektřiny a plynu, úprava distribuční 



Příloha č. 1 bodu 15 

3 
 

hodnoty u odběrného místa) pouze s předchozím písemným souhlasem 
zřizovatele.“ 

       Dosavadní odstavec 14 se označuje jako odstavec 15.   
 
3. Příloha č. 2 Pravidel pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje se mění takto: 
 
        Ruší se odkaz číslo 10. 
 
4. Příloha č. 3 Pravidel pro tvorbu a provádění změn příspěvkových organizací 

zřizovacích listin Ústeckého kraje se mění takto: 
 

slova:  
„Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání dne  ....... 
A )   r o z h o d u j e   

o změně zřizovací listiny: 
 č.j.  . . / . . . ,1 ze dne . .  .4, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
 název: . . . . . . . . . . ., příspěvková organizace 
 sídlo: . . . . . . . . . . . ., IČ: . . . . . . . . . . .5 

 dodatkem č.  . . . .3 ke zřizovací listině“ 
 

se nahrazují slovy: 
 „Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání dne  ….... 

A) schvaluje   
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny 
č.j.  . . / . . . 1, ze dne . .  .4 , ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název: . . . . . . . . . . ., příspěvková organizace 
sídlo: . . . . . . . . . . . ., IČ: . . . . . . . . . . 5. 
dodatkem č.  . . . .3  ke zřizovací listině“ 

 
 

II. 
 
      Změna pravidel je účinná dnem 1. 3. 2014. 
 
 

Dne ………….2014 
 
 
 
 
 

 ……………………………………. 
 Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
 



Příloha č. 2 bodu 15 

1 
 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č. …. 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. …../…. 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

xxxxxxxxxxxxxx, příspěvková organizace 
se sídlem v…………., IČ:………………. 

( dále jen organizace) 
 

ze dne …………………., usnesení č. …./…./….. ………………. Ústeckého kraje  

ve znění usnesení ……….. Ústeckého kraje č. ……/…../…. ze dne ……………… (dodatek 
č.…..) 

 
 
 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ………. se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek XII., odst. 10 po změně zní: 

,,10. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací organizací: 
a) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 

prací do částky, která nedosáhne 1.000.000,-- Kč bez DPH, za jednotlivý případ, 
za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
1.000.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 5.000.000,-- Kč bez DPH, 
za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic, majetku a ekonomiky (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
1.000.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 6.000.000,-- Kč bez DPH, 
za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic, majetku a ekonomiky (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

d)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
5.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

e) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
6.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), za 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 69/13Z/2014



Příloha č. 2 bodu 15 

2 
 

podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

             f) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.“  

 
2.   V Článku XII. se doplňuje nový odstavec 14, který zní: 
      ,,14. Ředitel organizace je oprávněn uzavřít smlouvu na dodávky elektrické energie či 

plynu, dodatek ke smlouvě, či jakkoli právně jednat v souvislosti s takovou smlouvou 
(rušení a zřízení nového odběrného místa elektřiny a plynu, úprava distribuční 
hodnoty u odběrného místa) pouze s předchozím písemným souhlasem 
zřizovatele.“ 

       Dosavadní odstavec 14 se označuje jako odstavec 15.   
 
 

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 3. 2014 

 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne  ……………….. 
 
 
 
 
 ……………………………. 

 
 



Příloha č. 3  bodu 15 

1 
 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č. …. 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. …../…. 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

xxxxxxxxxxxxxx, příspěvková organizace 
se sídlem v………, IČ:……………… 

( dále jen organizace) 
 

ze dne …………………., usnesení č. …./…./….. ………………. Ústeckého kraje  

ve znění usnesení ……… Ústeckého kraje č. ……/…../…. ze dne ……………… (dodatek 
č.…..) 

 
 
 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ………. se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek XII., odst. 10 po změně zní: 

„10. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních      
         prací organizací: 

a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací do částky, která nedosáhne 500.000,-- Kč bez DPH, za jednotlivý případ, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 2.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic, majetku a ekonomiky (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 6.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic, majetku a ekonomiky (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

d)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

e)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
6.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), za 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 69/13Z/2014



Příloha č. 3  bodu 15 

2 
 

podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

  f)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.“ 

 
2.   V Článku XII. se doplňuje nový odstavec 14, který zní: 
      ,,14. Ředitel organizace je oprávněn uzavřít smlouvu na dodávky elektrické energie či 

plynu, dodatek ke smlouvě, či jakkoli právně jednat v souvislosti s takovou smlouvou 
(rušení a zřízení nového odběrného místa elektřiny a plynu, úprava distribuční 
hodnoty u odběrného místa) pouze s předchozím písemným souhlasem 
zřizovatele.“ 

       Dosavadní odstavec 14 se označuje jako odstavec 15.   
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 3. 2014. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne  ………………………… 

 
 
 
 
         …………………………. 

 
 



Příloha č. 4 bodu 15 

1 
 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č. 3 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 249/2013 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
SPZ Triangle, příspěvková organizace 

se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48 IČ: 70892156 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 24. 4. 2013, usnesení č. 17/5Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje  

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013 (dodatek 
č.1), ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 

(dodatek č.2) 

 
 
 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ………. se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek XII., odst. 9 po změně zní: 

„9. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních      
         prací organizací: 

a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací do částky, která nedosáhne 500.000,-- Kč bez DPH, za jednotlivý případ, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 2.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic, majetku a ekonomiky (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 6.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic, majetku a ekonomiky (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

d)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

e)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
6.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 69/13Z/2014



Příloha č. 4 bodu 15 

2 
 

Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

  f)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.“ 

 
2.    V Článku XII. se doplňuje nový odstavec 13, který zní: 
      ,,13. Ředitel organizace je oprávněn uzavřít smlouvu na dodávky elektrické energie či 

plynu, dodatek ke smlouvě, či jakkoli právně jednat v souvislosti s takovou smlouvou 
(rušení a zřízení nového odběrného místa elektřiny a plynu, úprava distribuční 
hodnoty u odběrného místa) pouze s předchozím písemným souhlasem 
zřizovatele.“ 

       Dosavadní odstavec 13 se označuje jako odstavec 14.   
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 3. 2014. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne …………………….. 
 
 
 
 
 ……………………………….. 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 73/13Z/2014



Bod 39   Příloha č.1 

ÚSTECKÝ KRAJ 
 

 
Program pro poskytování příspěvků na hospodaření 

v lesích Ústeckého kraje na období  2014 až  2020 
 
 

 

 

Čl. 1 
Základní princip 

 

1) Vyhlašovatelem Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích 
Ústeckého kraje na období  2014 až  2020 (dál jen „Program“) a poskytovatelem 
příspěvků z Programu je Ústecký kraj se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem (dále jen „poskytovatel“). 

2) Program upravuje poskytování příspěvku na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů 
a příspěvku na ekologické a k přírodě šetrné technologie dle Dotačního rámce pro 
poskytování příspěvků na hospodaření v lesích na období 2014 – 2020 (dále jen 
„Rámec) v souladu se schválenou podporou č. SA. 36748 (2013/N), zákonem č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, a Zásadami pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu 
Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje.  

3) Příspěvek se poskytuje formou neinvestiční dotace. 

4) Na poskytnutí příspěvku není právní nárok. 

5) Znění Rámce s platností pro územní a gesční působnost poskytovatele je přílohou L1 
Programu.  

Čl. 2 
Vymezení oblasti podpory 

 

Ochrana životního prostředí 

Čl. 3 
Podmínky pro poskytnutí příspěvků a jejich použití 

 

1) Sledovaný záměr, předmět, povaha, forma a závazné podmínky poskytování příspěvků 
včetně vymezení žadatele jsou stanoveny Rámcem uvedeným v příloze L1. Ve smyslu 
bodu VIII odst. 1 písm. b) Rámce omezuje poskytovatel okruh příjemců vymezený 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 75/13Z/2014



 

2 
 

v bodu VII. Rámce na vlastníky lesů nebo jiné oprávněné uživatele, kteří nehospodaří 
na pozemcích ve vlastnictví České republiky. 
 

2) Ve smyslu bodu VIII odst. 1 a 16 Rámce může poskytovatel přijmout opatření formou 
zpřesnění podmínek pro poskytnutí příspěvku. S přijatými opatřeními pro daný rok 
budou žadatelé seznámeni prostřednictvím zveřejněné výzvy k podání žádostí o 
příspěvek z Programu. Náležitosti výzvy: stanovení lhůty pro podání žádosti, uvedení 
předpokládaných termínů projednání žádostí a stanovení konkrétních podmínek 
předmětu poskytovaných příspěvků v daném roce účinnosti Programu. 

3) Závazné termíny 

a) Platnost Programu je stanovena ode dne schválení Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje do 31. 12. 2020, účinnost Programu je stanovena dnem jeho vyhlášení 
zveřejněním na webových stránkách Ústeckého kraje.    
 

b) Termín uzávěrky pro přijímání žádostí o příspěvek bude vždy stanoven ve výzvě 
k podání žádostí zveřejněné na webových stránkách poskytovatele. 
 

c) Rozhodnutí Rady nebo Zastupitelstva Ústeckého kraje o poskytnutí příspěvku 
bude zveřejněno do 15 kalendářních dnů po ověření příslušného usnesení na 
webových stránkách poskytovatele. 
 

d) Termíny ukončení realizace předmětu příspěvku v roce, ve kterém bylo 
rozhodnuto o poskytnutí příspěvku: 

 do 15. 7. daného roku, 

 do 31. 10. daného roku. 

 
e) Termíny pro předložení avíza o ukončení prací a vyjádření odborného lesního 

hospodáře - do 5 dnů od ukončení realizace předmětu příspěvku, maximálně 
však: 

 do 20. 7. daného roku, 

 do 5. 11. daného roku. 

Čl. 4 
Stanovení konzultačního místa 

 

1) Doručovací adresa: 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Velká 
Hradební 3118/4, 400 02 Ústí nad Labem  

2) Datová schránka: t9zbsva 
3) Pro osobní konzultace:  

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, budova C, 
Stroupežnického ul. 1326/16, kontaktní osoba: příslušný referent odboru životního 
prostředí a zemědělství (dále jen „odbor ZPZ“).  

Čl. 5 
Předkládání žádosti o příspěvek 

 



 

3 
 

1) Náležitosti žádosti (v listinné podobě): 
a) formuláře dle příloh L2 ,L3, L4 dostupné na webu poskytovatele ve formátu 

XLS/XLSX; doložit současně v elektronické verzi na nosiči dat ( CD, DVD, flash 

disk); 

b) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o příspěvek 
(např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) 
a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, živnostenský list, 
zřizovací listina), a to v kopii; 

c) doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního orgánu právnické  
osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem 
žadatele, a to v kopii; 

d) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má 
registrační povinnost), a to v kopii;  

e) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii; 

f) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3 let 
za přispění poskytovatele s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí 
dotace (příspěvku) a uvedení finanční výše poskytnuté dotace (příspěvku); 

g) doklad o oprávnění užívat lesní pozemky (např. nájemní smlouvu) a souhlas 
vlastníka pozemku s poskytnutím podpory jinému oprávněnému uživateli (v 
případě, že žadatelem je jiný oprávněný uživatel); 

h) v případě, že pozemky dotčené žádostí jsou ve spoluvlastnictví více osob - 
doložení většinového spoluvlastnického podílu1, nebo zmocnění písemnou plnou 
mocí dalšími spoluvlastníky, kteří mají spolu se žadatelem na pozemku většinový 
podíl počítaný podle velikosti podílů; 

i) v případě žádosti o příspěvek na první umělou obnovu sadbou porostní mapa se 
zákresem holiny určené k první obnově; dále v případě obnovy lesních porostů 
mladších 80 let kopie rozhodnutí vydaného dle § 33 odst. 4 lesního zákona 
s doložkou nabytí právní moci. 

 
2) Žadatel doručuje úplnou žádost o příspěvek dle čl. 5 odst. 1 Programu osobně, poštou, 

do datové schránky Ústeckého kraje, nebo e-mailem se zaručeným elektronickým 
podpisem do e-podatelny (epodatelna@kr-ustecky.cz) v termínu stanoveném výzvou 
k podání žádostí o příspěvek dle čl. 3 odst. 2) Programu. 

 
3) Je-li žádost doručována poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého 

kraje, musí být v zalepené obálce označené: 

 názvem Programu, 

 plným jménem (názvem) žadatele o příspěvek a jeho adresou, 

 textem „NEOTVÍRAT“. 
 
4) Je-li žádost doručována do datové schránky Ústeckého kraje nebo e-mailem se 

zaručeným elektronickým podpisem do elektronické podatelny Ústeckého kraje musí 
být z označení datové zprávy nebo z emailu zřejmé, že je doručován Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, a dále, že se jedná o 
žádost o příspěvek z Programu. 

 
5) Žádosti zaslané jakýmkoli jiným způsobem než je uvedeno výše (např. faxem nebo e-

mailem bez zaručeného elektronického podpisu) a žádosti obdržené po termínu 
uzávěrky pro přijímání žádostí, nebudou hodnoceny.  

 

                                                
1 § 1126 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

4 
 

6) Všechny došlé žádosti o příspěvek a všechny jejich přílohy se archivují poskytovatelem 
a žadatelům se nevracejí. 

 
 

 

Čl. 6 
Hodnocení žádostí  

 
 
1) Všechny žádosti řádně došlé dle čl. 5 odst. 2 Programu podléhají kontrole, kterou 

z hlediska jejich úplnosti a splnění podmínek pro poskytnutí příspěvku provádí odbor 
ZPZ.  
 

2) V případě zjištění nedostatků žádosti (absence příloh dle čl. 5 odst. 1 Programu, 
neúplnost a chyby v předepsaných formulářích apod.) odbor ZPZ vyzve žadatele k 
jejich opravě ve lhůtě do 10 kalendářních dnů od obdržení výzvy k doplnění nebo 
opravě. Další postup stanovuje bod VIII, odst. 7, 8, 14 a 15 Rámce. 

Čl. 7 
Smlouva o poskytnutí příspěvku 

 

 
Příspěvek bude poskytnut formou neinvestiční dotace na základě uzavřené smlouvy. 
Smlouva o poskytnutí příspěvku se uzavírá v souladu s ustanovením § 159 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní 
(vzor je přílohou L5 Programu). 

Čl. 8 
Kontrola použití příspěvku 

 
 

Na poskytování a čerpání příspěvků dle Programu se vztahuje kontrola dle zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Čl. 9 
Poskytnutí  příspěvku 

 
 

Příspěvky v souladu s Programem a uzavřenou smlouvou budou poskytnuty maximálně ve 
dvou splátkách na základě avíza příjemce o ukončení prací včetně předložení následujících 
dokladů: 

- Písemného vyjádření odborného lesního hospodáře dle přílohy L6 Programu o 
provedení prací v rozsahu odpovídajícím výši poskytovaného příspěvku a sazby na 
příslušnou technickou jednotku a v kvalitě dle platných právních předpisů upravujících 
hospodaření v lesích, včetně přílohy L3 Programu v listinné a elektronické verzi na 



 

5 
 

nosiči dat ( CD, DVD, flash disk); 

- Kopie průvodního listu použitého reprodukčního materiálu nebo listu o původu 
sadebního materiálu pokud je předmětem příspěvku umělá obnova, 

a dále na základě fyzického převzetí realizovaných prací, které jsou předmětem příspěvku za 
přítomnosti zástupce delegovaného odborem ZPZ. 
Pokud příjemce příspěvku nepředloží přílohy L6 a L3 Programu ve stanoveném termínu dle 
čl. 3 odst. 3 písm. e) Programu, ale doručí odůvodněnou žádost o prodloužení termínu pro 
jejich předložení, posoudí odbor ZPZ důvody a může rozhodnout o prodloužení termínu, 
maximálně však do posledního dne lhůty stanovené dle čl. 3 odst. 3 písm. e) Programu. 

  

 

Čl. 10 
Závěrečné ustanovení 

 

V odůvodněných případech může schválit výjimku z tohoto Programu Rada nebo 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje; výjimku může schválit ten orgán Ústeckého kraje, který je 
podle příslušných ustanovení zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, oprávněn rozhodnout o poskytnutí příspěvku.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6 
 

Příloha L1 

 

Dotační rámec pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích na 
období 2014 – 2020 

 

 

 

I. Účel dotačního rámce 

Dotační rámec pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích na období 2014 – 2020 

(dále jen „dotační rámec/rámec“) stanoví rámcové podmínky poskytování podpory na 

hospodaření v lesích ze státního rozpočtu a z rozpočtu krajů na období 2014 - 2020.  

 

 

II. Cíl podpory 

Cílem podpory stanovené dotačním rámcem je zachování a obnova lesních ekosystémů 

včetně obnovy porostů poškozených imisemi, zvýšení stability, odolnosti a biodiverzity 

porostů, ochrana proti biotickým a abiotickým škodlivým činitelům způsobujícím 

poškození lesa. Podpora je dále zaměřena na zachování a ochranu genetických zdrojů 

lesních dřevin, ochranu zvěře a zlepšování jejího životního prostředí. 

 

 

III. Předmět a forma podpory 

Podpora stanovená dotačním rámcem je poskytována ve formě příspěvků na hospodaření 

v lesích. Příspěvky jsou poskytovány sazbou na technickou jednotku (sazbové příspěvky) 

nebo na základě vyúčtování skutečně vynaložených nákladů (nákladové příspěvky). 

Příspěvky jsou poskytovány na následující činnosti: 

 

- obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů, 

- sdružování vlastníků lesů malých výměr, 

- ekologické a k přírodě šetrné technologie, 

- vybrané činnosti mysliveckého hospodaření2 

- zpracování lesního hospodářského plánu
3
, 

- ostatní hospodaření v lesích, 

- chov a výcvik národních plemen loveckých psů a loveckých dravců1, 

 

 

IV. Poskytovatel podpory 

Poskytovatelem příspěvků podle bodu III. je Ministerstvo zemědělství, Ministerstvo 

obrany, Ministerstvo životního prostředí, kraj Jihočeský, Jihomoravský, Královéhradecký, 

Liberecký, Moravskoslezský, Olomoucký, Pardubický, Plzeňský, Středočeský, Ústecký, 

Vysočina a kraj Zlínský. Příspěvky jsou poskytovány dle územní či gesční působnosti 

poskytovatele.  

 

 

V. Právní základ podpory 

Dotační rámec upravuje poskytování příspěvků na hospodaření v lesích v návaznosti na  

§ 46 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Poskytování příspěvků v souladu s tímto rámcem 

se dle poskytovatele dále řídí zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o 

                                                
2 § 62 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozd. předpisů. 
3 § 24 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 



 

7 
 

změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších 

předpisů,  

a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Vlastní předpisy poskytovatele upřesňující podmínky poskytování příspěvků vymezených 

rámcem. 

Příspěvek na sdružování vlastníků lesů malých výměr je poskytován v režimu de 

minimis4. Příspěvek na zpracování lesního hospodářského plánu je poskytován v souladu 

se schválenou podporou č. SA. 34152 (2012/N). Příspěvky na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů, ekologické a k přírodě šetrné technologie a ostatní hospodaření 

v lesích jsou poskytovány v souladu se schválenou podporou č. SA. 36748 (2013/N). 

 

 

VI. Doba trvání 

Dotační rámec je přijímán na období od 1. ledna 2014 do 31. prosince 2020. 

 

 

VII. Vymezení okruhu příjemců podpory 

Příjemcem příspěvku může být: 

 

vlastník lesa nebo jiný oprávněný uživatel, 

 v případě příspěvku na vybrané činnosti mysliveckého hospodaření uživatel honitby, 

 v případě příspěvku na chov a výcvik národních plemen loveckých psů a loveckých 

dravců majitel loveckého psa nebo majitel umělého chovu loveckého dravce, 

 

Příjemcem příspěvku nemůže být: 

 

 podnik v obtížích ve smyslu Pokynů Společenství pro státní podporu na záchranu  

a restrukturalizaci podniků v obtížích (Úř. věst. C 244, 1. 10. 2004, s. 2). 

 

 

VIII. Obecné podmínky poskytování podpory 

1. Poskytovatel příspěvků může za účelem zpřesnění podmínek pro území a příspěvek 

v jeho působnosti přijmout vlastní předpis respektující podmínky tohoto rámce. 

Zpřesněním podmínek se rozumí 

a) stanovení poskytovaných příspěvků dle bodu III. rámce pro příslušné období, 

b) omezení okruhu příjemců uvedených v bodě VII. rámce, 

c) stanovení výše sazeb jednotlivých příspěvků nepřesahující maximální výši sazeb 

daných rámcem, 

d) stanovení administrativních a správních úkonů a podmínek spojených s přiznáním 

příspěvků včetně termínů pro podání žádosti a termínů pro vyúčtování příspěvků, 

formy a způsobu podání žádosti, způsobu doložení požadovaných skutečností  

a rozsahu vyúčtování poskytnutých příspěvků, 

e) upřesnění podmínek pro přiznání jednotlivých příspěvků. 

Veškerá zpřesnění musí zachovávat principy rámce. 

 

2. Příspěvky poskytované v souladu s tímto rámcem nemohou být kumulovány 

s podporou z jiných veřejných zdrojů, včetně místních, regionálních či vnitrostátních 

režimů nebo fondů Evropské unie za účelem pokrytí týchž způsobilých nákladů.  

 

3. Jednotliví poskytovatelé koordinují poskytování příspěvků za účelem vyloučení 

dvojího financování týchž způsobilých nákladů. Stejný příspěvek není na shodném 

území poskytován dvěma poskytovateli.  

                                                
4
 V souladu s nařízením Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. prosince 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy 

na podporu de minimis. 



 

8 
 

- Ministerstvo obrany poskytuje příspěvky na hospodaření v lesích, jde-li o pozemky 

důležité pro obranu státu
5
.  

- Ministerstvo životního prostředí poskytuje příspěvky na hospodaření v lesích, jde-li 

o pozemky v národních parcích a jejich ochranných pásmech
6
.  

- Kraj poskytuje příspěvky na hospodaření v lesích nacházejících se na území 

příslušného kraje mimo pozemků důležitých pro obranu státu a pozemků 

v národních parcích a jejich ochranných pásmech, a v případě, že příspěvky 

neposkytuje Ministerstvo zemědělství.  

- Je-li poskytovatelem příspěvku Ministerstvo zemědělství, týká se podpora celého 

území České republiky, vyjma pozemků důležitých pro obranu státu a pozemků 

v národních parcích a jejich ochranných pásmech.  

 

4. Administrativní a správní úkony spojené s přiznáním příspěvku stanoví poskytovatel 

v souladu s příslušnou právní úpravou7 a vnitřními předpisy poskytovatele. 

 

5. O poskytnutí příspěvku, jehož poskytovatelem je Ministerstvo zemědělství, rozhoduje 

krajský úřad v přenesené působnosti v souladu s § 46 zákona č. 289/1995 Sb.,  

o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon).  

O poskytnutí příspěvku, jehož poskytovatelem je Ministerstvo životního prostředí, 

rozhoduje Ministerstvo životního prostředí. O poskytnutí příspěvku, jehož 

poskytovatelem je Ministerstvo obrany, rozhoduje Ministerstvo obrany.   

O poskytnutí příspěvku z rozpočtu kraje rozhoduje zastupitelstvo kraje či rada kraje 

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů.  

 

6. Žádost o příspěvek a vyúčtování příspěvku podává žadatel podacímu místu, na 

formulářích předepsaných poskytovatelem. Podacím místem se rozumí 

 

a) je-li poskytovatelem příspěvku Ministerstvo životního prostředí, Ministerstvo 

životního prostředí, 

b) je-li poskytovatelem příspěvku Ministerstvo obrany, Ministerstvo obrany, 

c) je-li poskytovatelem příspěvku kraj, krajský úřad příslušného kraje, 

d) je-li poskytovatelem příspěvku Ministerstvo zemědělství, krajský úřad, do jehož 

územní působnosti patří katastrální území, na němž se pozemky nacházejí; 

nacházejí-li se pozemky v územní působnosti dvou nebo více krajů, je příslušný 

ten krajský úřad, v jehož územní působnosti se nachází největší část honitby či 

lesního hospodářského celku (LHC), pro který je zpracován lesní hospodářský 

plán, 

e)  u příspěvku na chov a výcvik národních plemen loveckých psů a loveckých 

dravců, krajský úřad, v jehož územní působnosti se nachází trvalé bydliště 

majitele loveckého psa, resp. majitele loveckého dravce.   

 

7. Podací místo zaeviduje žádost dnem přijetí. Je-li předložená žádost neúplně nebo 

nesprávně vyplněna, resp. doložena, vyzve podací místo žadatele k odstranění 

nedostatků. Pokud žadatel v poskytovatelem vymezené době neodstraní všechny 

uvedené nedostatky, mohou být položky žádosti, ke kterým se vztahují chybějící 

náležitosti, neprojednány nebo zamítnuty. Zaregistrování žádosti do pořadí pro 

projednání bude provedeno až po odstranění nedostatků.  

 

8. Žádosti jsou projednávány podacím místem v pořadí, v jakém byly zaregistrovány. 

 

                                                
5 Zákon č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších předpisů. 
6 Zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. 
7 Např. zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 289/1995 Sb., 

o lesích, a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 



 

9 
 

9. Náležitosti žádosti o příspěvek stanoví poskytovatel. Žádost musí obsahovat 

identifikaci žadatele, identifikaci předmětu příspěvku a způsob výpočtu příspěvku.  

Specifické náležitosti žádosti jsou vymezeny u konkrétního příspěvku.  

 

10. Je-li žadatelem jiný oprávněný uživatel, přikládá k žádosti doklad o oprávnění užívat 

lesní pozemky (např. nájemní smlouvu) a souhlas vlastníka pozemku s poskytnutím 

podpory jinému oprávněnému uživateli; souhlas s poskytnutím příspěvku není nutný 

k žádosti o příspěvek na vybrané činnosti mysliveckého hospodaření. 

 

11. V případě, že pozemky jsou ve spoluvlastnictví více osob, je žadatelem o příspěvek 

vždy osoba, která 

a) má většinový spoluvlastnický podíl8, nebo 

b) je zmocněna písemnou plnou mocí dalšími spoluvlastníky, kteří mají spolu se 

žadatelem na pozemku většinový podíl počítaný podle velikosti podílů. 

 

12. Žadatel vypočte požadovanou výši příspěvku způsobem uvedeným u příslušného 

předmětu příspěvku a zaokrouhluje ji vždy na celé koruny dolů. Poskytovatel může 

stanovit minimální výši finanční částky, pod kterou příspěvek nebude poskytnut.  

 

13. V případě, že žadatel nemůže dodržet skutečnosti uvedené v žádosti a stanovené v 

oznámení, požádá podací místo o jejich změnu, kterou doloží příslušnými doklady. 

 

14. Rozhodujícím pro poskytnutí příspěvku je dodržení povinností stanovených právními 

předpisy upravujícími hospodaření v lesích, dodržení účelu a podmínek stanovených 

rámcem a navazujícím předpisem poskytovatele. V případě sazbových příspěvků se 

skutečně vynaložené náklady neprokazují. Při splnění uvedených podmínek je 

příspěvek poskytován všem žadatelům automaticky.  

 

15. Příspěvky jsou poskytovány do vyčerpání finančních limitů stanovených v rozpočtu 

poskytovatele v daném roce nebo je lze hradit z rozpočtu roku následujícího, stanoví-

li tuto možnost poskytovatel.   

 

16. Za účelem dodržení maximální povolené míry podpory, z důvodu nedostatku 

finančních prostředků či jiných důvodů stanovených poskytovatelem může 

poskytovatel přijmout následující opatření: 

a) pozastavení konkrétních předmětů příspěvků, 

b) snížení konkrétních sazeb příspěvků, 

c) stanovení maximálního celkového limitu příspěvku na žadatele v příslušném 

roce,  

d) jednotné procentuální krácení příspěvku všem žadatelům. 

Žadatelé musí být o přijetí uvedených opatření informováni. 

 

17. Příspěvek na činnosti specifikované v bodě III. dotačního rámce lze poskytovat také 

jako sumu jednotlivých příspěvků v případě, že taková částka nepřekročí maximální 

sazby příspěvků pro jednotlivé činnosti. 

 

18. Příspěvky stanovené rámcem lze poskytnout: 

a) v případě, že žadatel v daném období nečerpal na shodný předmět podporu 

z jiných veřejných zdrojů, 

b) v případě, že žadatel není podnikem v obtížích, 

c) v případě, že žadatel nedisponuje dřívější podporou, která byla rozhodnutím 

Evropské komise prohlášena za neslučitelnou s vnitřním trhem. 

 

                                                
8 § 1126 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 



 

10 
 

19. Nevyrovnané splatné závazky vůči státnímu rozpočtu či rozpočtu kraje, případně 

dalším institucím, jež stanoví poskytovatel, mohou být důvodem zamítnutí příspěvku. 

 

20. Porušení lesního zákona a dalších právních předpisů upravujících hospodaření v lese 

nebo zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů, může být 

důvodem k zamítnutí žádosti o příspěvek. 

 

21. Příspěvek může být poskytnut pouze za předpokladu, že žadatel písemně potvrdí na 

žádosti o příspěvek svým podpisem souhlas se zveřejněním údajů v tomto rozsahu: 

a) jméno a příjmení žadatele, název právnické osoby, 

b) identifikační číslo (bylo-li přiděleno), 

c) úplná adresa bydliště, popř. sídlo, 

d) předmět příspěvku, 

e) výše poskytnutého příspěvku. 

 

22. Kontrola dodržení podmínek stanovených příjemci je vykonávána podle zvláštních 

právních předpisů9 a vnitřních předpisů poskytovatele.  

 

23. Při zjištění, že provedení prací neodpovídá uvedenému rozsahu, účelu nebo kvalitě 

nebo došlo k uvedení nepravdivých údajů, je přípěvek odpovídajícím způsobem 

krácen, případně zamítnut nebo se postupuje podle zvláštního právního předpisu10. 

 

24. Poskytnutý finanční příspěvek je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční podporou a vztahují se na něj 

všechna ustanovení tohoto zákona. 

 

25. Fyzické osoby, které v rámci svého pracovního nebo obdobného poměru přicházejí do 

styku s osobními daty žadatelů uvedenými na žádostech, mají povinnost mlčenlivosti 

o těchto informacích podle zvláštního právního předpisu11. 

 

26. Příspěvky vymezené dotačním rámcem lze poskytnout až po jeho schválení 

Evropskou komisí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
9 Např. zákon č. 255/2012 Sb., zákon o kontrole (kontrolní řád), zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 

znění pozdějších předpisů. 
10 Například § 15 odst. 1 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících 

zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění zákona č. 109/2009, § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

11 § 15 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 



 

11 
 

 

Příspěvek na obnovu, zajištění a výchovu porostů 

 

Příspěvky jsou směřovány na obnovu, zajištění a výchovu porostů v imisních oblastech, 

porostů v národních parcích a jejich ochranných pásmech a ostatních porostů. 

 

Předmět příspěvku 

Obnova a zajištění lesních porostů 

a) přirozená obnova a umělá obnova síjí, 

b) umělá obnova sadbou - první, 

c) umělá obnova sadbou – opakovaná, 

Zajištění lesních porostů 

d) ochrana mladých lesních porostů do stadia jejich zajištění (ochrana kultur proti 

buřeni, zvěři, klikorohu a myšovitým) u porostů v imisních oblastech
12

,  

e) zajištění lesních porostů13 v zákonné lhůtě14 u porostů v národních parcích a jejich 

ochranných pásmech a u ostatních porostů, 

f) zřizování nových oplocenek o stanovené minimální výšce (min. 160 cm) za účelem 

zajištění lesních porostů nebo jejich částí se stanoveným minimálním plošným 

zastoupením melioračních a zpevňujících dřevin (min. 30 %), 

g) individuální ochrana sazenic proti zvěři. 

h) Zlepšování kvality lesní půdy - hnojení k jednotlivým sazenicím při výsadbě. 

i) Rekonstrukce porostů náhradních dřevin v imisních oblastech A a B, přeměna porostů 

s nevhodnou dřevinnou skladbou, rekonstrukce porostů po ostatních škodách (např. 

zvěř, požár. 

j) Výchova lesních porostů do 40 let skutečného věku porostu (prořezávky a předmýtní 

úmyslná těžba). 

 

Sazba příspěvku 

Předmět příspěvku 
Technické 

jednotky 
Maximální sazba  

Přirozená obnova a umělá obnova síjí 
   - meliorační a zpevňující dřeviny15 

   - základní dřeviny  

 
Kč/ha 
Kč/ha 

 
30 000 
20 000 

Umělá obnova sadbou – první  
   - meliorační a zpevňující dřeviny 
   - základní dřeviny  

 
Kč/sazenici 
Kč/sazenici 

 
12 
9 

Umělá obnova sadbou – opakovaná  
   - meliorační a zpevňující dřeviny 
 

 
    - základní dřeviny 

 
Kč/sazenici 

Kč/poloodrostek 

Kč/odrostek 
Kč/sazenici 

 
9 
30 

40 
8 

Ochrana mladých lesních porostů 

   - ochrana kultur proti buřeni 
   - ochrana kultur proti zvěři 
   - ochrana kultur proti klikorohu 
   - ochrana kultur proti myšovitým  

 

Kč/ha 
Kč/ha 
Kč/ha 
Kč/ha 

 

4 500 
3 500 
1 000 
2 500 

Zajištění lesních porostů   

- meliorační a zpevňující dřeviny  Kč/ha 50 000 

- základní dřeviny Kč/ha 30 000 

                                                
12 Vyhláška č. 78/1996 Sb., o stanovení pásem ohrožení lesů pod vlivem imisí. 
13 § 2 odst. 6 vyhlášky č. 139/2004 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o přenosu semen a sazenic lesních 

dřevin, o evidenci o původu reprodukčního materiálu a podrobnosti o obnově lesních porostů a o zalesňování 

pozemků prohlášených za pozemky určené k plnění funkcí lesa. 
14 § 31 odst. 6 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. 
15 Vyhláška č. 83/1996 Sb., o zpracování oblastních plánů rozvoje lesů a o vymezení hospodářských souborů. 



 

12 
 

Zřizování nových oplocenek  

 

Kč/km 
 

70 000 

Individuální ochrana sazenic proti zvěři  

- meliorační a zpevňující dřeviny 

 
Kč/sazenice 

 
50 

Zlepšování kvality lesní půdy – hnojení 
k jednotlivým sazenicím při výsadbě 

 
Kč/ha 

 
2 000 

Výchova lesních porostů do 40 let skutečného věku   

- prořezávky Kč/ha 5 000 

- předmýtní úmyslná těžba Kč/ha 4 000 

Rekonstrukce porostů náhradních dřevin v imisních 
oblastech A a B, přeměna porostů s nevhodnou 
dřevinnou skladbou, rekonstrukce porostů po 

ostatních škodách 

 

 
Kč/ha 

 

 
10 000 

 
Kritéria příspěvku 

Poskytovatel může rozlišit výši sazeb podle typologické skladby (soubory lesních typů), 

kategorie lesa (lesy ochranné, lesy zvláštního určení, lesy hospodářské), případně dalších 

kritérií. V případě porostů v imisních oblastech může být sazba stanovena 

poskytovatelem odlišně pro pásma ohrožení imisemi10 A a B. 

 

 

Způsob výpočtu příspěvku 

Výše příspěvku se stanoví součinem sazby a množství skutečně provedených technických 

jednotek (např. ha, počet sazenic, km). 

 

 

Podmínky přiznání příspěvku 

1. kvalita provedených prací a jejich soulad s právními předpisy upravujícími 

hospodaření v lesích jsou potvrzeny odborným lesním hospodářem, 

2. žadatel hospodaří v souladu s právními předpisy upravujícími hospodaření v lesích, 

3. přirozená a umělá obnova je pro účely těchto pravidel i zalesnění lesních pozemků, 

které jsou v plánu nebo osnově označeny jako bezlesí, 

4. při umělé obnově musí žadatel použít stanovištně a geneticky vhodného a výsadby 

schopného sadebního materiálu16, 

5. dodržení parametrů u výsadby schopného materiálu nebo stromků z náletu17, 

6. příspěvek na přirozenou obnovu a síji se poskytuje za předpokladu, že na 

obnovované ploše je  

- alespoň minimální počet jedinců na 1 hektar stanovený pro základní dřevinu18 

nebo 

- alespoň minimální procentuální zastoupení melioračních a zpevňujících dřevin19, 

 

                                                
16 Vyhláška č. 29/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 149/2003 Sb., o obchodu s reprodukčním materiálem 

lesních dřevin.  
Vyhláška č. 139/2004 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o přenosu semen a sazenic lesních dřevin, o evidenci 
o původu reprodukčního materiálu a podrobnosti o obnově lesních porostů a o zalesňování pozemků 
prohlášených za pozemky určené k plnění funkcí lesa. 

17 Příloha č. 2 vyhlášky č. 29/2004 Sb.  
Zákon č. 149/2003 Sb., o uvádění do oběhu reprodukčního materiálu lesních dřevin lesnicky významných 
druhů a umělých kříženců, určeného k obnově lesa a k zalesňování, a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o obchodu s reprodukčním materiálem lesních dřevin). 

18 Příloha č. 6 vyhlášky č. 139/2004 Sb. 
19 Přílohy č. 3 vyhl. č. 83/1996 Sb., o zpracování oblastních plánů rozvoje lesů a o vymezení hospodářských 

souborů 



 

13 
 

7. příspěvek na umělou obnovu lesa sadbou se poskytuje dle následujících variant 

(stanoví poskytovatel) 

- nejvýše na 1,3 násobek minimálního počtu jedinců na hektar stanoveného pro 

příslušnou dřevinu16 nebo 

- do výše procenta zastoupení dle lesního hospodářského plánu, lesní hospodářské 

osnovy, 

8. za první sadbu jsou považovány i podsadby jedlí bělokorou, bukem lesním a javorem 

klenem, pokud nejsou základní dřevinou, 

9. příspěvek na poloodrostky a odrostky se poskytuje pouze na dosadby nezajištěných 

lesních porostů do stanoveného procenta obnovované plochy (max. 30 %) 

obnovované plochy, u prostokořeného materiálu do 500 ks/ha redukované plochy a 

obalovaného materiálu do 400 ks/ha redukované plochy, za předpokladu provedení 

mechanické ochrany proti zvěři, 

10. poloodrostkem se rozumí rostlina vypěstovaná dvojnásobným školkováním, až 

dvojnásobným podřezáním kořenů nebo až dvojnásobným přesazením do obalů, 

případně kombinací těchto pěstebních výkonů s případně tvarovanou nadzemní částí 

o výšce od 51 cm do 120 cm, 

11. odrostkem se rozumí rostlina vypěstovaná minimálně dvojnásobným školkováním, až 

dvojnásobným podřezáním kořenů nebo až dvojnásobným přesazením do obalů, 

případně kombinací těchto pěstebních výkonů s případně tvarovanou nadzemní částí 

o výšce od 121 cm do 250 cm, 

12. příspěvek na výchovu lesních porostů se poskytuje maximálně dvakrát za období 

platnosti lesního hospodářského plánu nebo lesní hospodářské osnovy, 

13. v případě porostů v národních parcích a jejich ochranných pásmech je příspěvek 

poskytován pouze pro meliorační a zpevňující dřeviny,  

14. příspěvek se neposkytuje na porosty, na něž žadatel obdržel podporu nebo pomoc na 

ochranu porostů ve smyslu zvláštního právního předpisu20, 

15. v případě rozlišení sazeb dle kritérií může žadatel při splnění několika kritérií použít 

výhodnější sazbu. 

 

Specifické náležitosti žádosti 

Pokud je předmětem příspěvku umělá obnova, průvodní list použitého reprodukčního 

materiálu nebo list o původu použitého sadebního materiálu
21

. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
20 § 2c odst. 5 zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů. 
21 Příloha č. 16, 17 a 18 vyhlášky č. 29/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 149/2003 Sb., o obchodu 

s reprodukčním materiálem lesních dřevin, ve znění pozdějších předpisů nebo příloha č.4 zákona č. 
149/2003 Sb., o obchodu s reprodukčním materiálem lesních dřevin, ve znění pozdějších předpisů 



 

14 
 

Příspěvek na sdružování vlastníků lesů malých výměr 

Předmět příspěvku 

a) náklady na správu sdruženého lesního majetku o velikosti od 150 do 500 hektarů, 

b) náklady na správu sdruženého lesního majetku o velikosti nad 500 do 1 000 hektarů, 

c) náklady na správu sdruženého lesního majetku o velikosti nad 1 000 hektarů. 

Kritéria příspěvku 

 velikost celkového sdruženého lesního majetku k 1. lednu běžného roku, 

 velikost výměry jednotlivých sdružených lesních majetků k 1. lednu běžného roku 

zaokrouhlená na celé hektary nahoru. 

 

Sazba příspěvku: 

Velikost 

sdruženého 

majetku 

v hektarech 

Technické 

jednotky 

Výměra jednotlivých sdružujících se vlastníků 

do 5 ha do 50 ha do 150 ha do 300 ha 

od 150 do 500 Kč/ha 300 150 100 - 

nad 500 a do 

1000 
Kč/ha 350 200 150 50 

nad 1 000 Kč/ha 400 250 200 100 

 

Způsob výpočtu příspěvku 

Výše příspěvku se stanoví součinem sazby a výměry jednotlivých sdružených lesních 

majetků k 1. lednu běžného roku, zaokrouhlené na celé hektary nahoru, ve vztahu na 

velikost sdruženého lesního majetku celkem. 

 

Podmínky přiznání příspěvku 

1. sdružení nejméně 5 vlastníků lesa, kteří společně hospodaří na sdruženém lesním 

majetku, 

2. minimální výměra sdruženého lesního majetku 150 hektarů, 

3. sdružení je otevřeným subjektem pro všechny vlastníky lesa na území, které je 

vymezeno smlouvou o sdružení, 

4. členem sdružení jsou pouze vlastníci lesa, 

5. sdružené pozemky mají jednoho odborného lesního hospodáře. 

 

Specifické náležitosti žádosti 

 Smlouva o sdružení vlastníků lesa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15 
 

Příspěvek na ekologické a k přírodě šetrné technologie 

Předmět příspěvku 

a) vyklizování nebo přibližování dříví lanovkou v lesním porostu, 

b) vyklizování nebo přibližování dříví koněm v lesním porostu, 

c) vyklizování nebo přibližování dříví železným koněm v lesním porostu, 

d) přibližování dříví sortimentní metodou na odvozní místo bez vlečení dřeva po 

zemském povrchu stroji s celkovou hmotností do 10 tun,  

e) likvidace klestu štěpkováním nebo drcením před obnovou lesa s rozptýlením hmoty. 

Možná kritéria příspěvku 

Poskytovatel může rozlišit výši sazeb podle typologické skladby (soubory lesních typů), 

kategorie lesa (lesy ochranné, lesy zvláštního určení, lesy hospodářské), případně dalších 

kritérií. 

 

Sazba příspěvku: 

Předmět příspěvku 
Technické 

jednotky 
Maximální sazba 

Vyklizování nebo přibližování dříví lanovkou  Kč/m3 100 

Vyklizování nebo přibližování dříví koněm  Kč/ m3 40 

Vyklizování nebo přibližování dříví železným koněm Kč/ m3 40 

Přibližování dříví strojem bez vlečení po zemi  Kč/m3 30 

Likvidace klestu štěpkováním nebo drcením  Kč/ha 12 000 

Způsob výpočtu příspěvku 

Výše příspěvku se stanoví součinem sazby a množství skutečně provedených technických 

jednotek (m3, ha). 

Podmínky přiznání příspěvku 

1. Kvalita provedených prací a jejich soulad s právními předpisy upravujícími 

hospodaření v lesích jsou potvrzeny odborným lesním hospodářem, 

2. Žadatel hospodaří v souladu s právními předpisy upravujícími hospodaření v lesích, 

3. V případě kombinace několika technologií použije žadatel pouze sazbu, která je pro 

něj výhodnější, 

4. Výše finančního příspěvku na vyklizování nebo přibližování dříví nesmí překročit, 

vzhledem k ploše, na kterou žadatel uplatňuje ekologické a šetrné technologie, 

částku 300 EUR/ha/rok. 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

16 
 

Příspěvek na vybrané činnosti mysliveckého hospodaření 

Předmět příspěvku: 

Příspěvky poskytované sazbou 

a) Zlepšování životního prostředí zvěře 

Založení nebo údržba zvěřních políček pro spárkatou nebo drobnou zvěř maximálně 

0,5 ha na 100 ha honitby, přičemž minimální výměra zakládaného zvěřního políčka 

je 0,05 ha a maximální výměra 1ha, 

zřizování napajedel pro zvěř v maximálním počtu 1 ks na 100 ha honitby, 

pořízení a instalace nebo výroba a instalace nových betonových nor na odchyt lišek 

v počtu maximálně 1 ks na 100 ha honitby, 

pořízení a instalace nebo výroba a instalace nových lapacích zařízení splňujících 

podmínky zvláštních právních předpisů
22

 na zavlečené druhy živočichů v přírodě 

nežádoucí, pokud se v honitbě vyskytují, v počtu maximálně 1 ks na 100 ha 

honitby, 

pořízení a instalace nebo výroba a instalace nových hnízdních budek pro vodní ptáky, 

kteří jsou zvěří, v maximálním počtu 3 ks na 1 ha vodní plochy, 

pořízení a instalace nebo výroba a instalace nových odchytových zařízení na prasata 

divoká v počtu maximálně 1 ks na 250 ha honitby. 

 

b) Podpora ohrožených druhů zvěře 

Vypuštění nakoupených nebo odchovaných jedinců ohrožených druhů zvěře (tetřeva 

hlušce, tetřívka obecného, koroptve polní) v lokalitách jejich přirozeného výskytu 

(v případě koroptve polní se příspěvek nevztahuje na vypouštění po zakomorování), 

pořízení a umístění nebo výroba a umístění nových přenosných přístřešků pro 

koroptve v počtu maximálně 5 ks na 100 ha zemědělské a ostatní půdy. 

 

c) Oborní chovy zvěře se vzácnými druhy nebo poddruhy (koza bezoárová a bílý jelen). 
 

d) Použití dravců v ochraně rostlin - ochrana zemědělských kultur proti hlodavcům  

Výroba a instalace hnízdních podložek nebo budek pro ptáky, kteří jsou zvěří, v počtu 

1 ks/100 ha, 

výroba a rozmístění loveckých stanovišť pro dravce (berličky) v trvalých pícninách a 

trvalých travních porostech, v maximálním počtu 5 ks berliček na 1 ha zemědělské 

půdy v honitbě. 
 

e) Veterinárně léčebné akce v chovech zvěře 

Medikované premixy pro přidávání do krmiv pro léčbu parazitóz u spárkaté zvěře; 

příspěvek se poskytuje na základě nálezu parazitóz, provedeného laboratorním 

vyšetřením. 

 

Nákladové příspěvky 

Veterinární vyšetření směřující ke zjišťování nákaz v chovech zvěře mimo vyšetření 

nákaz hrazených státní veterinární správou (serologické, virologické vyšetření 

nákazy a parazitologické vyšetření); vyšetření bude provedeno laboratorně. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
22 § 45 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozd. předpisů 

§ 14 zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozd. předpisů. 
 



 

17 
 

Výše příspěvku a způsob výpočtu 

Příspěvky poskytnuté sazbou 

Předmět příspěvku 
Technické 

jednotky 
Indikace Sazba 

 

Založení nebo údržba zvěřních políček pro spárkatou 

nebo drobnou zvěř 

Zřizování napajedel pro zvěř 

Pořízení a instalace nebo výroba a instalace nové 

betonové nory 

Pořízení a instalace nebo výroba a instalace nových 

lapacích zařízení 

Pořízení a instalace nebo výroba a instalace nových 

hnízdních budek pro vodní ptáky 

Pořízení a instalace nebo výroba a instalace nových 

odchytových zařízení na prasata divoká 

 

Kč/ha 

 

Kč/ks 

Kč/ks 

 

Kč/ks 

 

Kč/ks 

 

Kč/ks 

 

G 

 

G 

G 

 

G 

 

G 

 

G 

 

a 

 

a 

a 

 

a 

 

a 

 

a 

 

1 

 

2 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

5 000 

 

1 500 

2 000 

 

1 000 

 

500 

 

8 000 

Vypuštění nakoupených nebo odchovaných jedinců 

ohrožených druhů zvěře v lokalitách jejich přirozeného 

výskytu 

- tetřev hlušec 

- tetřívek obecný 

- koroptev polní 

- zajíc polní 

Pořízení nebo výroba a umístění nových přenosných 

přístřešků pro koroptve 

 

 

 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

 

 

 

G 

G 

G 

G 

G 

 

 

 

b 

b 

b 

b 

b 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

 

7 000 

5 000 

300 

1 500 

200 

Oborní chovy zvěře se vzácnými druhy nebo poddruhy 

- kozy bezoárové 

- bílého jelena 

 

Kč/ks 

Kč/ks 

 

G 

G 

 

c 

c 

 

1 

2 

 

1 500 

1 500 

Použití dravců v ochraně rostlin – ochrana zemědělských 

kultur proti hlodavcům 

  - výroba a instalace hnízdních podložek a budek 

  - výroba a rozmístění loveckých stanovišť pro dravce 

(berličky) na zemědělské půdě 

 

 

Kč/ks 

Kč/ks 

 

 

G 

G 

 

 

d 

d 

 

 

1 

2 

 

 

250 

40 

Medikované premixy pro přidávání do krmiv pro léčbu 

parazitóz u spárkaté zvěře  

 

Kč/kg 

 

G 

 

e 

 

1 

 

200 

 Výše příspěvku se stanoví součinem sazby a počtu technických jednotek (ha, ks, kg); 

u příspěvku podle písm. c) a e) je rozhodující počet kusů k 31. březnu běžného roku, 

maximálně však do výše normovaného stavu stanoveného orgánem státní správy 

myslivosti.  

 

Nákladové příspěvky 

 Výše příspěvku se stanoví na 80% skutečně vynaložených přímých nákladů na 

laboratorní vyšetření, 

 žadatel, který je plátcem daně z přidané hodnoty, uvádí výši příspěvku bez daně 

z přidané hodnoty, 

 příspěvek může být poskytnut pouze na laboratorní vyšetření provedené a vyúčtované 

v běžném roce, vyjma příspěvku na laboratorní vyšetření na tularemii, který může být 

poskytnut na vyšetření provedené a vyúčtované v předchozím roce.  

 

 

 

 

 



 

18 
 

Podmínky přiznání příspěvku 

Hospodárné využití prostředků (realizace za ceny vzešlé z výsledků zadávacího řízení 

nebo za ceny místně obvyklé). 

 

Příspěvky poskytnuté sazbou  

U příspěvků podle písm. a)  

1. Kultura, na kterou je poskytnut příspěvek, nesmí být předmětem zemědělské 

komerční činnosti a musí sloužit svému účelu, 

2. pro přiznání příspěvku je rozhodující období, ve kterém začne zvěřní políčko sloužit 

svému účelu, 

3. příspěvek na umělé nory, napajedla, lapací zařízení, hnízdní budky pro vodní ptáky 

nebo odchytová zařízení pro prasata divoká lze poskytnout jednou za 10 let a o 

instalaci bude žadatelem vypracován zápis, který bude nejpozději do 31. 10. běžného 

roku předložen podacímu místu. 

 

U příspěvků podle písm. b) 

1. Zvěř, na kterou je poskytnut příspěvek, nesmí být předmětem komerční činnosti 

(např. prodej) ani lovu (po dobu 5 let), 

2. chov a vypuštění zvěře musí splňovat podmínky zvláštního právního předpisu
23

, 

všichni jedinci budou trvale označeni značkami, které budou evidovány po dobu pěti 

let, 

3. vypuštění jedinců do honitby bude provedeno za účasti zástupce podacího místa 

a o provedeném vypuštění bude vypracován zápis, 

4. minimální počet jedinců vypouštěných do honitby je 30 ks koroptve polní a 10 ks 

zajíce polního, 

5. při vypouštění tetřeva hlušce dodržet minimální poměr pohlaví 1:1 a při vypouštění 

tetřívka obecného dodržet minimální poměr 1:4 ve prospěch slepic, 

6. příspěvek na přenosný přístřešek pro koroptve lze poskytnout jednou za 5 let. 

 

U příspěvků podle písm. c) 

1. Žadatel hospodaří podle plánu mysliveckého hospodaření na příslušný rok
24

, 

2. žadatel vede evidenci chovaných jedinců. 

 

U příspěvků podle písm. d) 

Příspěvek na hnízdní podložky nebo budky pro dravce a lovecká stanoviště pro dravce 

(berličky) lze poskytnout jednou za 5 let a o instalaci bude žadatelem vypracován zápis, 

který bude nejpozději do 31. 10. běžného roku předložen podacímu místu. 

 

U příspěvku podle písm. e) 

Žadatel hospodaří podle plánu mysliveckého hospodaření na příslušný rok23. 

 

Nákladové příspěvky 

Žadatel hospodaří podle plánu mysliveckého hospodaření na příslušný rok23. 

 

 

 

 

                                                
23 § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 

§ 5 zákona č.  449/2001 Sb., o myslivost, ve znění pozdějších předpisů. 
24 § 36 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivost, ve znění pozdějších předpisů. 



 

19 
 

Specifické náležitosti žádosti: 

Příspěvky poskytnuté sazbou 

U příspěvků podle písm. a) 

 čestné prohlášení uživatele honitby, že vlastníkem dotčeného honebního pozemku byl 

vydán předchozí souhlas s vybudováním a umístěním zařízení, na které je požadován 

příspěvek, nebo se založením nebo údržbou zvěřních políček pro spárkatou nebo 

drobnou zvěř na svém honebním pozemku (uvést parcelní číslo pozemku a název 

katastrálního území, v němž se pozemek nachází),  

 kopie statistického výkazu MYSL 1-01 pro danou honitbu (nebo kopie rozhodnutí 

o uznání honitby), 

 zákres do mapy v měřítku 1:25 000 nebo 1:10 000; v případě zřízení napajedel pro 

zvěř, instalace betonové nory, lapacího zařízení, hnízdní budky nebo odchytového 

zařízení též se zřetelným označením rozmístění těchto zařízení v minulých letech (byl-

li na ně poskytnut příspěvek), 

 v případě založení nebo údržby zvěřních políček agrotechnická dokumentace 

obsahující zejména: parcelní číslo pozemku, název katastrálního území, v němž se 

pozemek nachází, velikost plochy, skladbu kultur, agrotechnické údaje a období, ve 

kterém začne zvěřní políčko sloužit svému účelu,  

 v případě pořízení, výroby a instalace nových zařízení technická dokumentace. 

 

U příspěvků podle písm. b) 

 koncepce podpory ohroženého druhu, 

 zpracovaný plán opatření a způsobu vypouštění na běžný rok, 

 v případě vypouštění nakoupených nebo odchovaných jedinců ohrožených druhů zvěře 

pravomocný souhlas či výjimku
25

, 

 v případě instalace nových přenosných přístřešků pro koroptve technická dokumentace 

k výrobě, kopie statistického výkazu MYSL 1-01  pro danou honitbu (nebo kopie 

rozhodnutí o uznání honitby). 

 

U příspěvků podle písm. c)  

Koncepce podpory vzácného druhu a v souladu s ní platný plán mysliveckého 

hospodaření na příslušný rok. 

 

U příspěvků podle písm. d) 

 čestné prohlášení uživatele honitby, že vlastníkem dotčeného honebního pozemku byl 

vydán předchozí souhlas s instalací hnízdních podložek nebo budek pro ptáky, kteří 

jsou zvěří, nebo loveckých stanovišť pro dravce (berličky), na svém honebním 

pozemku (uvést parcelní číslo pozemku a název katastrálního území, v němž se 

pozemek nachází), 

 projekt ochrany konkrétních ploch dravci, včetně zakreslení rozmístnění budek nebo 

berliček do mapy 1:25 000 nebo 1:10 000 se zřetelným označením budek nebo 

berliček rozmístěných v minulých letech, na které byl poskytnut příspěvek a nově 

instalovaných, na které je žádán příspěvek, 

 kopie statistického výkazu MYSL 1-01  pro danou honitbu (nebo kopie rozhodnutí 

o uznání honitby). 

 

U příspěvku podle písm. e) 

 protokol o laboratorním vyšetření,  

 kopie dokladu o zakoupení medikovaného premixu, 

 platný plán mysliveckého hospodaření na příslušný rok23. 

 

                                                
25 § 54 odst. 3 či § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. 



 

20 
 

Příspěvek na zpracování lesního hospodářského plánu 

Předmět příspěvku: 

Zpracování lesního hospodářského plánu. 

 

Kritéria příspěvku 

Rozsah zpracování plánu v digitální formě v souladu s platným informačním standardem 

lesního hospodářství (ISLH). 

Výše příspěvku 

 Skutečně vynaložené přímé náklady dle předložených faktur, maximálně však do 

výše 300 Kč na 1 hektar, 

 žadatel, který je plátcem daně z přidané hodnoty, uvádí výši příspěvku bez daně 

z přidané hodnoty. 

Způsob výpočtu příspěvku 

 Výše příspěvku se stanoví součinem částky skutečných nákladů na 1 ha dle 

předložených kopií faktur, nejvýše však 300 Kč na 1 ha, a rozlohy lesa v hektarech, 

které jsou uvedeny v Průvodním listu k lesnímu hospodářskému plánu. 

Podmínky přiznání příspěvku 

1. Platnost stávajícího plánu končí v roce předcházejícím roku podání žádosti, v případě 

sloučení několika plánů žadatele končí v roce předcházejícím roku podání žádosti 

platnost alespoň jednoho z nich. Za splnění této podmínky se považuje i případ, kdy 

povinnost vyhotovení plánu vznikne žadateli v důsledku majetkových změn či změn 

charakteru nemovitosti, dále se za splnění této podmínky považuje i případ, kdy 

žadateli skončila platnost plánu již v předchozích letech, žadatel vypracoval návrh 

nového plánu a probíhá jeho schvalování, 

2. doba platnosti nově vyhotovovaného plánu nesmí být kratší než 10 let, 

3. předání nově vyhotoveného plánu v digitální formě schvalujícímu orgánu státní 

správy lesů na technickém nosiči dat a souhlas žadatele s využíváním těchto dat pro 

potřeby orgánů státní správy lesů, případně pro potřeby administrace dotačních titulů 

PRV, včetně jejich uložení do datového skladu organizační složky státu zřízené 

Ministerstvem zemědělství (Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad 

Labem), 

4. soulad výstupů s informačním standardem lesního hospodářství v rozsahu povinných 

položek, které vydává Ministerstvo zemědělství, jehož uveřejnění je oznámeno ve 

Věstníku Ministerstva zemědělství. 

Specifické náležitosti žádosti: 

 Průvodní list k lesnímu hospodářskému plánu, 

 kopie faktur vztahujících se k vyhotovení lesního hospodářského plánu, 

 kopie smlouvy uzavřené mezi žadatelem a zpracovatelem lesního hospodářského 

plánu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

21 
 

Příspěvek na ostatní hospodaření v lesích 

Předmět příspěvku: 

a) Náklady související se zpracováním odborných posudků jako podkladů pro 

vyhlašování genových základen dle zákona č. 149/2003 Sb., o obchodu 

s reprodukčním materiálem lesních dřevin, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon č. 149/2003 Sb.“) a náklady související se zpracováním odborných posudků 

jako podkladů pro uznávání zdrojů selektovaného reprodukčního materiálu, porostů 

fenotypové třídy A (pro všechny dřeviny uvedené v příloze č. 1 zákona č. 149/2003 

Sb. a porostů fenotypové třídy B (pro všechny dřeviny uvedené v příloze č. 1 zákona 

č. 149/2003 Sb., kromě smrku ztepilého, borovice lesní, modřínu opadavého a 

modřínu eurojaponského), 

b) náklady související se zakládáním semenných sadů dle zákona č. 149/2003 Sb. a 

náklady související s obhospodařováním semenných sadů uznaných dle zákona č. 

149/203 Sb. 

 

Výše příspěvku: 

 Do 80 % skutečně vynaložených přímých nákladů v příslušném roce v souladu se 

schválenou kalkulací, 

 výše příspěvku v procentech na předmět příspěvku stanoví poskytovatel na začátku 

běžného roku, 

 žadatel, který je plátcem daně z přidané hodnoty, uvádí výši příspěvku bez daně 

z přidané hodnoty. 

Podmínky přiznání příspěvku: 

Hospodárné využití prostředků (realizace za ceny vzešlé z výsledků zadávacího řízení 

nebo za ceny místně obvyklé). 

Specifické náležitosti žádosti: 

 Kalkulace přímých nákladů podle jednotlivých výkonů s uvedením množství 

technických jednotek, 

 u žádostí podle písm. a) žádost o odborný posudek nebo odborný posudek nebo 

doklad o uznání zdroje nebo doklad o vyhlášení genové základy podle stavu k datu 

podání žádosti, 

 u žádostí podle písm. b) doklad o uznání semenného sadu, u semenných sadů dosud 

neuznaných potvrzení osoby pověřené podle zákona č. 149/2003 Sb. (dále jen 

„pověřená osoba“), že je objekt registrován, u nově zakládaných semenných sadů 

doložit odborný posudek pověřené osoby; v případě registrovaných semenných sadů, 

které nejsou dosud uznány, žadatel doloží doporučení pověřené osoby k poskytnutí 

podpory na základě aktuálního posouzení stavu semenného sadu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

22 
 

Chov a výcvik národních plemen loveckých psů a loveckých dravců 

Předmět příspěvku: 

a) Úspěšně vykonaná zkouška psa z výkonu v roce podání žádosti o příspěvek u plemen 

psů český teriér a český fousek, 

b) úspěšný odchov loveckého dravce
26

 vyvedeného z umělého chovu (jestřáb lesní, 

sokol stěhovavý, raroh velký, orel skalní). 

Sazba příspěvku: 

Předmět příspěvku 
Technické 

jednotky 
Sazba 

 Úspěšně vykonaná zkouška psa z výkonu u plemen psů 

- český teriér 

- český fousek 

 

Kč/výkon 

Kč/výkon 

 

2 000 

2 000 

Úspěšný odchov loveckého dravce vyvedeného z umělého 

chovu 

- jestřáb lesní 

- sokol stěhovavý 

- raroh velký 

- orel skalní 

 

 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

Kč/ks 

 

 

7 000 

5 000 

5 000 

5 000 

Způsob výpočtu příspěvku: 

Výše příspěvku se stanoví součinem sazby a počtu technických jednotek (počet výkonů, 

počet kusů). 

Podmínky přiznání příspěvku: 

1. Příspěvek se poskytuje za vykonanou zkoušku psa za každý jednotlivý výkon 

jedenkrát za život psa, 

2. lovečtí dravci budou trvale nezaměnitelně označeni,  

3. příspěvek se poskytuje na dravce v dobrém zdravotním stavu a dobré fyzické kondici 

ve věku od 1 do 7 měsíců. 

Specifické náležitosti žádosti: 

U příspěvků podle písm. a) potvrzení o úspěšně vykonaných zkouškách psa z výkonu. 

 

U příspěvků podle písm. b) 

 Osvědčení nebo výjimka ze základních podmínek zvláště chráněných živočichů
27

, 

 potvrzení o složení sokolnické zkoušky, 

 potvrzení o členství v sokolnické organizaci. 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                
26 §44 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů. 
27 § 54 nebo § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. 



             Příloha L2 

23 
 

na rok:

Žadatel: 

IČ: DIČ:   

Číslo účtu:

LHP/LHO*

Příspěvek 

dle výzvy* 

Počet tech. 

jednotek **
1

Žádost o příspěvek
v rámci Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020

I. Identifikace žadatele

podaná na základě výzvy ze dne:

Požadováno Kč Žadatel hospodaří dle , s platností na období

FO nepodnikající datum narození:

Sídlo  (adresa trvalého 

bydliště):

Statutární orgán (jméno, příjmení, titul): Telefon: e-mail:

Zodpovědná osoba (OLH) (jméno, příjmení, titul): Telefon: e-mail:

II. Předmět příspěvku

Bankovní ústav:

III. Charakteristika lesního hospodaření

0,00 
a)

z toho výměra k první obnově  na období platnosti  

LHP/LHO (ha)

0,00 
2 Kód LHC/zařizovacího obvodu LHO

0,00 

0,00 
3 Celková výměra PUPFL (ha)

0,00 

0,00 

3)     úplná adresa sídla PO, popřípadě bydliště FO

0,00 

IV. Příspěvek je 

požadován 

poskytnout*

ve splátkách (v návaznosti na termíny uvedené v čl. 3 odst. 3 písm. d) Programu)

2)     identifikační číslo (datum narození)

0,00 
b)

z toho výměra nezajištěných porostů v období platnosti  

LHP/LHO (ha)0,00 

1)     jméno a příjmení žadatele, název právnické osoby

Celkem požadováno (Kč):

Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v této žádosti (i ve všech přílohách) jsou pravdivé. Souhlasí se

zveřejněním údajů v tomto rozsahu:

Podpis žadatele / statutárního orgánu žadatele a razítko 

V. Prohlášení

* Vyberte ze seznamu

** V návaznosti na Přílohu L3

Datum:

4)     předmět a výše poskytnutého příspěvku 

a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem

Ústeckého kraje.

 



 

 

Příloha L3 --- 

Žadatel:   Rok:   

IČ/datum narození (FO nepodnikající):   Žádost Skutečnost 

k.ú. 
číslo 

č.  
pozemkové 

parcely 
JPRL HS 

kategorie 
lesa 

pásmo 
ohrožení 

Předmět 
příspěvku 

(indikace dle 
výzvy) 

dřevina 
sazba 
(TJ) 
Kč 

výměra (ha) 
počet 

sazenic 
ha * 

příspěvek 
Kč 

výměra (ha) 
počet   

sazenic 
ha * 

příspěvek 
Kč 

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

                    ---     ---   

     
SUMA 0  

  
0  

  
 
* Dle Přílohy č. 6 vyhlášky č. 139/2004 Sb. 



 

25 
 

Příloha L4 

Čestné prohlášení k žádosti 
podané v rámci Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na 

období 2014 až 2020 na rok 20.. na základě výzvy zveřejněné dne: 

 

Žadatel (název/jméno,příjmení, titul)  

Statutární orgán žadatele 

Sídlo/adresa 
 
IČ/datum narození 

 
 
 
 

Čestně prohlašuje že: 

 
žadatel není podnikem v obtížích ve smyslu Pokynů Společenství pro státní 
podporu na záchranu a restrukturalizaci podniků v obtížích (Úř. věst. C 244, 1. 10. 
2004, s. 2) 

 

vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů 

* (platí pro fyzické 

osoby podnikající) 

žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo 
trestný čin proti majetku 

* (platí pro 

právnické osoby) 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen 
pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, 
nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku 

* ((platí pro 

právnické osoby , kde 
Statutárním orgánem 

je právnická osoba) 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby nebyl 
pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný 
čin proti majetku 

 
u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a 
zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě 
splatnosti 

 

žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za 
závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního 
prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 
posečkání úhrady dlužných závazků 

 
žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. např. že 
bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly 
žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty 

 
žadatel v daném období nebude čerpat na shodný předmět podporu z jiných 
veřejných zdrojů, včetně místních, regionálních či vnitrostátních režimů nebo 
fondů Evropské unie za účelem pokrytí týchž způsobilých nákladů 

 
žadatel nedisponuje dřívější podporou, která byla rozhodnutím Evropské komise 
prohlášena za neslučitelnou s vnitřním trhem** 

 
     

 
V 

 
 
dne 

 
 (podpis žadatele / statutárního orgánu 
žadatele) 

*Povinné prohlášení - zaškrtněte pole dle skutečnosti. 

**Odkaz na rozhodnutí Soudu prvního stupně ze dne 13. září 1996 ve spojených věcech T-244/93 a T-486/93, Textilwerke 
Deggendorf GmbH (dále jen „TWD“) versus Komise; rozhodnutí Evropského soudního dvora ze dne 15. května 1997 ve věci C-
355/95 P, TWD versus Komise.



Příloha L5 

 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:    
Číslo smlouvy u příjemce: 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) 
 
 

            Smluvní strany 
             Poskytovatel: 
             Ústecký kraj 

Sídlo: VelkVelká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:   
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
a 

 
             Příjemce: 
             Jméno: 

Sídlo (bydliště):  

Zastoupený:  

Kontaktní osoba:  

E-mail/telefon:   

IČ (datum nar.):  

DIČ:  

Bank. spojení:  

 číslo účtu:  
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 
 

na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů (na ekologické a k přírodě šetrné 
technologie) na základě žádosti 

 

JID......................... ze dne.............................. 



 

27 
 

Preambule 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
10/26Z/2011 ze dne 2. 11. 2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady"). 
Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ............... ze dne .............. byl schválen 
Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 
2014 - 2020 (dále jen „Program“). Smlouva se uzavírá v souladu se Zásadami a Programem 
včetně jeho příloh. 

Článek 1 

Poskytnutí příspěvku 

1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Zastupitelstva (Rady)  Ústeckého kraje č. 
.............. ze dne ............... příspěvek formou neinvestiční dotace ve výši ...............,- Kč 
(slovy: …………. korun českých), který bude převeden bezhotovostně na účet příjemce 
(zřizovatele příjemce), č. ú. ……………, pod UZ (účelovým  znakem) 00028, za 
podmínky, že jej příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 10. .... . 

2. Příspěvek je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie.  

Článek 2 

Financování 

1. Příspěvek se poskytuje na základě žádosti JID ..........................(dále jen „žádost“) za 
účelem zlepšení stavu lesů v Ústeckém kraji. 

2. Nejzazším termínem pro ukončení realizace prací je 31. říjen kalendářního roku, ve 
kterém bude příspěvek poskytnut. Pro příjemce příspěvku je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel.  

3. Pracemi se rozumí činnosti uvedené jako předmět příspěvku v Příloze L3  Programu v 
rámci  

 příspěvku na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů  

 příspěvku na ekologické a k přírodě šetrné technologie 

4. Přesun prostředků mezi jednotlivými předměty příspěvku je možné provádět pouze 
postupem stanoveným čl. VlIl Zásad za předpokladu písemného souhlasu odboru 
životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen „odbor ZPZ“) 
a pouze pokud změna nebude mít vliv na základní účel Programu dle čl. 3, odst.1 
Programu. 

5. Příspěvek bude poskytnut účelově (viz čl. 2. odst. 1. smlouvy) a lze jej vyplatit pouze ve 
vztahu k pracím uvedeným v Příloze L3 a provedeným po dni schválení Programu a 
zároveň po dni podání žádosti. 

6. Příspěvek bude poskytnut prostřednictvím sazeb na technickou jednotku. V případě 
sazbových příspěvků se skutečně vynaložené náklady neprokazují. 

7. Příspěvek bude poskytnut jednorázově nebo ve dvou splátkách dle požadavku 
uvedeného příjemcem v žádosti o poskytnutí příspěvku v návaznosti na termíny dle čl. 3  



 

28 
 

odst. 3 písm. e) Programu. 

8. Příspěvek bude poskytnut na základě: 

a) Podaného avíza o ukončení prací do 5 dnů po jejich ukončení dle čl. 3 odst. 3 
písm. e) Programu včetně následujících dokladů: 

- Písemného vyjádření odborného lesního hospodáře (dále jen „OLH“) dle přílohy L6 
Programu o provedení prací v rozsahu odpovídajícím výši poskytovaného příspěvku 
a sazbě na příslušnou technickou jednotku a v kvalitě dle platných právních předpisů 
upravujících hospodaření v lesích; 

- Průvodního listu použitého reprodukčního materiálu nebo listu o původu sadebního 
materiálu pokud je předmětem příspěvku umělá obnova; 

b) Fyzického převzetí realizovaných prací, které jsou předmětem příspěvku, za 
přítomnosti OLH a zástupce delegovaného odborem ZPZ a doloženého oboustranně 
stvrzeným protokolem. 

9. Příspěvek je splatný nejdéle do 30 dnů od stvrzení protokolu dle přílohy L7 Programu. 

Článek 3 

Práva a povinnosti 

1) Příjemce prohlašuje, že příspěvek přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Neprodleně, nejpozději však do 7 dnů písemně informovat odbor ZPZ o všech 
změnách týkajících se identifikace příjemce nebo realizace předmětu příspěvku; 

b) Odpovídat za realizaci lesnických prací v souladu s přílohou L3  Programu. Provést 
práce uvedené v příloze L3  Programu nejpozději do 31. října  kalendářního roku, ve 
kterém bude příspěvek poskytnut; 

c) Pokud není fyzickou osobou nepodnikající realizaci prací řádně a odděleně sledovat 
v účetnictví, v případě obcí pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném v souladu 
se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a dále na 
všech účetních dokladech souvisejících s realizací lesnických prací uvádět účelový 
znak kraje. Označit originální účetní doklady číslem smlouvy o poskytnutí příspěvku a 
textem „Lesnické práce podpořeny Ústeckým krajem“; 

d) Předat poskytovateli doklady ve smyslu čl. 2 odst. 8 smlouvy, a to nejpozději do 5 
dnů od ukončení realizace předmětu příspěvku. Pokud byl předmět příspěvku 
realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předat poskytovateli 
doklady dle čl. 2 odst. 8 smlouvy do 5 dnů od uzavření této smlouvy. Ze závažných 
důvodů může být termín předložení dokladů na žádost příjemce příspěvku 
prodloužen odborem ZPZ, maximálně však do 5. 11. kalendářního roku, ve kterém 
bude příspěvek poskytnut. 

e) Zveřejňovat při všech příležitostech, že „Realizace lesnických prací je podpořena 
Ústeckým krajem“ a uvádět logo kraje s názvem kraje na všech materiálech 
souvisejících s realizací prací.  

 
f) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu realizace 

lesnických prací v návaznosti na Přílohu L3  Programu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 



 

29 
 

g) Respektovat závěry kontroly provedené  odborem ZPZ nebo orgánem kontroly 
Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

h) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona. 

i) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět 
příspěvek ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně 
vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. 

2) Poskytovatel nevyplatí poměrnou část příspěvku: 

a) Pokud příjemce nedoloží provedení prací v rozsahu a způsobem dle čl. 2 odst. 8 

smlouvy a zástupce odboru ZPZ fyzicky nepřevezme realizované práce dle čl. 2 odst. 

8 smlouvy. 

 

b) V případě, že příjemce disponuje dřívější podporou, která byla rozhodnutím Evropské 

komise prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem a na níž se 

vztahuje rozhodnutí o vrácení.* 

Článek 4 

Sankce, výpověď smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení příspěvku a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
příspěvkem vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s 
vrácením prostředků poskytnutých příspěvkem, je poskytovatel oprávněn požadovat 
úhradu smluvní pokuty ve výši 15 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti 
úhrady úroků z prodlení. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dnů od doručení výpovědi. 

Článek 5 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce příspěvku souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), 
identifikačního čísla, adresy, dotačního titulu, účelu a výše poskytnutého příspěvku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 



 

30 
 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady, 
Zastupitelstva Ústeckého kraje  č. ........................... ze dne ....................... 

7. Nedílnou součástí smlouvy jako její příloha je kopie Přílohy L2, L3 schválená usnesením 
č. ............................. ze dne ................................. 

V Ústí nad Labem dne                             V                                         dne  

    Poskytovatel Příjemce 
Ústecký kraj                                                             
hejtman kraje                         
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Výpis z registru ekonomických subjektů (obchodního rejstříku atd.) 
Příloha č. 2 -  Kopie příloh žádosti L2, L3  
 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel     

Vedoucí odboru životního prostředí a 
zemědělství     

Číslo příslibu / správce rozpočtu     

Právně posouzeno     

Předchozí souhlas dle kompetence     

Odkaz na usnesení orgánu kraje Usnesení č.   
 

Ze dne:   

 
 
*Odkaz na rozhodnutí Soudu prvního stupně ze dne 13. září 1996 ve spojených věcech T-244/93 a T-486/93, Textilwerke 

Deggendorf GmbH (dále jen „TWD“) versus Komise; rozhodnutí Evropského soudního dvora ze dne 15. května 1997 ve věci C-
355/95 P, TWD versus Komise 



 

31 
 

 

2) Ochrana mladých lesních porostů: 

Předmět 
příspěvku 

Podpořená 
sazba Kč / 
tech. 
jednotka 

Počet tech. 
jednotek 
uvedených v 
žádosti 

Finanční 
vyjádření dle 
sazby v Kč 

Skutečně 
provedené 
práce 
v rozsahu 
tech. jednotek 

Skutečně 
provedené 
práce – 
finanční 
vyjádření dle 
sazby v Kč 

ochrana kultur 
proti buřeni 4 500 

Kč/ha 
 

    

ochrana kultur 
proti zvěři 
 

3 500 
Kč/ha 

 

    

ochrana kultur 
proti myšovitým 

2 500 
Kč/ha 

    

 
 

Příloha L6 - Vyjádření odborného lesního hospodáře 
 
V souladu se  smlouvou o poskytnutí příspěvku na hospodaření v lesích na základě žádosti 

podané pod  JID : .......................................... 

č. poskytovatele              : ........................................... 

ve výši                             :…………………..................Kč 
 
Potvrzuji, že lesnické práce byly provedeny v  rozsahu dle přílohy L3  tohoto vyjádření 

a následující rekapitulace provedených prací*: 

 

1) Umělá obnova sadbou – první zalesnění: 

Předmět 
příspěvku 

Podpořená 
sazba Kč / 
tech. 
jednotka 

Počet tech. 
jednotek 
uvedených v 
žádosti 

Finanční 
vyjádření dle 
sazby v Kč 

Skutečně 
provedené 
práce 
v rozsahu 
tech. jednotek 

Skutečně 
provedené 
práce – 
finanční 
vyjádření dle 
sazby v Kč 

Umělá obnova 
sadbou – první 
 
- meliorační a 

zpevňující 
dřeviny 

12 Kč/ 
sazenice 

 

    

Umělá obnova 
sadbou – první 
 
- základní  

dřeviny 
 

9 Kč/ 
sazenice 

 

    



 

32 
 

Celkový objem provedených prací dle sazeb    ……………………. Kč 
 
 
Dále potvrzuji, že práce, které byly předmětem poskytnutého příspěvku, byly provedeny 
v kvalitě dle platných právních předpisů upravujících hospodaření v lesích za dodržení účelu 
a podmínek stanovených smlouvou a   
 
ukončeny ke dni : ……………. 
 
 
V ……………………………….   dne  ………………….  
 
 
Jméno, příjmení                                                    Odborný lesní hospodář příjemce příspěvku 
                                                                   
                                                                                   Podpis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
1/ Příloha L3 Programu (v listinné a elektronické podobě dle čl. 9 Programu) 
2/ Kopie průvodního listu použitého reprodukčního materiálu nebo listu o původu sadebního materiálu pokud je 
předmětem příspěvku umělá obnova 
 
 
*Formulář bude v části „rekapitulace provedených prací“ aktualizován vždy na základě znění výzvy k podání 
žádosti v daném roce. 

 

 



Příloha L7 

 
 

 

Ústecký kraj 
Protokol o předání / převzetí realizace předmětu příspěvku 
přiděleného pod č. smlouvy ................... (dále Smlouva) 
uzavřené dne ............................mezi Ústeckým krajem a  

 
................................................................................              

 
 
 

Předmět příspěvku: lesnické práce specifikované v příloze č. 2 Smlouvy  
 
Místo realizace lesnických prací: lesní porosty specifikované v příloze č. L3  Programu 
 
Předávající: za příjemce odborný lesní hospodář (OLH) .......................................................... 
 
Přebírající: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor ZPZ, ............................................................. 
 
Datum předání předmětu příspěvku: 00. 00. 20.. 
 
Realizace lesnických prací k datu předání v rozsahu:  
V souladu s vyjádřením  OLH v přílohách L6, L3  Programu               ano                ne* 
 
Odchylky od zadání předmětu příspěvku:  
XXX 
 
Zjištěné závady: 
XXX 
 
Termín k odstranění závad: 
XXX 
 
Ostatní: 
XXX 
 
Příspěvek bude poskytnut v rozsahu: 
V sazbách za předané práce                                                                  ano                ne* 
 
                                              
 
Celkem:  ......................... Kč        
 
 
 
 
Předávající : (jméno, příjmení)                                             ................................................. 
                                                                                                                podpis  
 
 
Přebírající : (jméno, příjmení)                                              ................................................. 
                                                                                                                  podpis  
*nehodící se škrtněte 



Bod 39    Příloha č. 2 

 

Stanovení předmětu příspěvku v roce 2014 v souladu s čl. 3 odst. 2 

Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích 

Ústeckého kraje na období 2014 až 2020  
 

 

1) Příspěvky lze uplatnit na lesní porosty lokalizované v pásmech A až D dle 

vyhlášky č. 78/1996 Sb., o stanovení pásem ohrožení lesů pod vlivem imisí.  

Předmět příspěvku 
Technické 
jednotky 

Maximální 
sazba  
(TJ)  
 Kč 

Upřesnění 

A) Umělá obnova sadbou – první  
  a1 - meliorační a zpevňující dřeviny   
  a2 - základní dřeviny  

 
sazenice 
sazenice 

 
12 
9 

Součet ploch PUPFL 
uvedený žadatelem 

v příloze L3 pro indikace 
a1, a2 může činit 
maximálně 10 % 

z celkové výměry PUPFL 
určené k první obnově* 
deklarované žadatelem 

v části III. bodu 3 písm. a) 
žádosti o příspěvek dle 

přílohy L2 

B) Ochrana mladých lesních porostů 
  b1 - ochrana kultur proti buřeni   
  b2 - ochrana kultur proti zvěři   
  b3 - ochrana kultur proti myšovitým  

 
ha 
ha 
ha 

 
4 500 
3 500 
2 500 

Součet ploch PUPFL 
uvedený žadatelem 

v příloze L3 pro indikace 
b1, b2, b3 může činit 

maximálně 100 % 
z výměry nezajištěných 

PUPFL deklarované 
žadatelem v části III. 

bodu 3 písm. b) žádosti o 
příspěvek dle přílohy L2 

*V návaznosti na přílohu č. 6 vyhlášky č. 139/2004 Sb.  

V případě schválení „nařízení vlády o stanovení závazných pravidel poskytování 
finančních příspěvků na hospodaření v lesích a na vybrané myslivecké činnosti“ 
nebudou poskytnuty příspěvky na indikace v pásmech ohrožení A a B, na které lze 
získat příspěvek z uvedeného nařízení vlády. 

 

2) Minimální výše požadovaného příspěvku činí 20 000 Kč. 

 

3) Příspěvky budou poskytovány v plném rozsahu podané žádosti do vyčerpání 
finančního limitu stanoveného v rozpočtu poskytovatele pro rok 2014. Žádosti 
podané po vyčerpání rozpočtu nebudou dále posuzovány. O této skutečnosti 
žadatele automaticky vyrozumí odbor životního prostředí a zemědělství. 

 

 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 75/13Z/2014



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 76/13Z/2014



Příloha č. 2 

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 13/SML2398 – dodatek č. 1 
Číslo smlouvy u příjemce: 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE  
uzavřené v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Romana Maturkaničová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maturkanicova.r@kr-ustecky.cz, 475 657 637 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-0883028399/0800 

a 

Příjemce: 
Obec Malšovice 
Sídlo: Malšovice 16, 405 02 Děčín 2 
Zastoupený: Pavlem Plachým, starostou obce Malšovice 
Kontaktní osoba: Pavel Plachý, starosta obce 
E-mail/telefon: oumalsovice@volny.cz, 412 542 211  
IČ (RČ): 00261548 
DIČ: CZ00261548 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 6027431/0100 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. odst. 4) smlouvy, uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 4. 9. 2013 č. 100/9Z/2013, kterým byla obci 
Malšovice poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci 
projektové dokumentace stavby „Malšovice – kanalizace II. etapa“, v souvislosti se změnou 
provedenou usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 26. 2. 2014 č. ……. takto: 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č.25 k usnesení č. 76/13Z/2014



 

strana 2 / 2 

Článek II. 
Financování 

4) Termínem ukončení realizace projektu je 31. 3. 2014. Pro příjemce dotace je tento 
termín stanoven jako závazný ukazatel. Ukončením realizace projektu se rozumí splnění 
závazného technického ukazatele popsaného v odst. 8) tohoto článku. 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …… ze dne 26. 2. 2014. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 

Příjemce 
Obec Malšovice 

Pavel Plachý, starosta obce 

 



Příloha č. 3 

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: 11/SML 2388 – příloha č. 1 
Číslo příjemce:  
 
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE  
uzavřené v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Romana Maturkaničová, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maturkanicova.r@kr-ustecky.cz, 475 657 637 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s. 
 
Příjemce 
Obec Vlastislav 
Sídlo: 411 14 Vlastislav č.p. 8 
Zastoupený: Marií Kubíkovou – starostkou obce Vlastislav 
Kontaktní osoba: Marie Kubíková – starostka obce Vlastislav          
E-mail/telefon: vlastislav@cbox.cz/ 416 594 348 
IČ: 00481661 
DIČ:     
Bank. spojení: 31723471/0100 Komerční banka, a.s. 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku 2. odst. 3. a článku 3. odst. 4. smlouvy, uzavřené na 
základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 29. 6. 2011 č. 32/24Z/20011, kterým 
byla obci Vlastislav poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na 
realizaci stavby „Vlastislav, Sutom – kanalizace a ČOV“, v souvislosti se změnou provedenou 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 26. 2. 2014 č. ……. takto: 

Článek 2. Financování 

3. Termín ukončení realizace projektu je 30. 4. 2014. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

Článek 3. Práva a povinnosti  

4. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to do pěti 
měsíců po ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 76/13Z/2014



 

strana 2 / 2 

předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace. Ze závažných důvodů může být termín 
vyúčtování na žádost příjemce dotace prodloužen, maximálně však o 10 kalendářních dnů. 

I.   Závěrečná zpráva musí obsahovat:  

- označení příjemce dotace, 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na straně 1), 

- popis realizace projektu vč. dodržování harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- vyúčtování poskytnuté dotace, včetně účelového znaku. 

II.   Závěrečné vyú čtování čerpání dotace musí obsahovat:  

- přehled všech příjmů a výdajů projektu, 

- přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle plánovaného nákladového 
rozpočtu. 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. …… ze dne 26. 2. 2014. 
 

V Ústí nad Labem dne …………………                V …………………….. dne …………………. 
 
 
 
 
…………………………………………………         …………………………………………………

Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček,hejtman Ústeckého kraje 

Příjemce 
Obec Vlastislav 

Marie Kubíková, starostka obce Vlastislav 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Příloha č. 4   

              

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: 11/SML 2436 – dodatek č. 2 
Číslo příjemce:  
 
 
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Romana Maturkaničová, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maturkanicova.r@kr-ustecky.cz, 475 657 637 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s. 
 

Příjemce 

Město Št ětí 
Sídlo: Mírové nám. č.p. 163, 411 08 Štětí 
Zastoupený: Mgr. Tomášem Ryšánkem – starostou města Štětí 
Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Ryšánek – starosta města Štětí           
E-mail/telefon: mesto@steti.cz/ 416 859 305 
IČ: 00264466 
DIČ: CZ00264466   
Bank. spojení: 100022784/0600 GE Money Bank, a.s. 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně článku 2 odst. 3 smlouvy, uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 29. 6. 2011 č. 32/24Z/2011 a dodatku č. 1, uzavřeného na 
základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 27. 2. 2013 č. 97/3Z/2013, kterým byla 
městu Štětí poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci PD 
stavby „Odkanalizování sídel města Štětí – Počeplice, Stračí, Radouň, Chcebuz a Brocno“, 
v souvislosti se změnou provedenou usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 26. 2. 2014 
č. ……. takto: 

Článek 2. Financování 

3. Termín ukončení realizace projektu je 31. 12. 2015. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 76/13Z/2014



 

strana 2 / 2 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. …… ze dne 26. 2. 2014. 

 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………     V …………………….. dne ……………………. 
 
 
 
 
 
………………………………………………….       ……………………………………………………

Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Město Štětí 

Mgr. Tomáš Ryšánek, starosta města Štětí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č.28 k usnesení č. 76/13Z/2014







  Příloha č. 1 

 

 

Regionální inovační 
strategie Ústeckého kraje 

 
 

Zpracoval Řídící výbor RIS za podpory společnosti Berman Group 

31.1.2014 

 

 

 

  

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 79/13Z/2014



1 

 

Úvod 

Podpora regionální ekonomiky stejně jako podpora vzdělanosti leží v ohnisku zájmu představitelů 

veřejné správy mnoha krajů. Ústecký kraj není výjimkou, politické strany nabízely v krajských volbách 

2012 jak obecné zásady „vzděláním k zaměstnanosti a rozvoji kraje“ tak konkrétní nástroje typu 

„zvýšení podpory technickým oborům“ nebo „rozvoj Fakulty výrobních technologií a managementu 

UJEP“. Jednou z cest, jak tyto zásady realizovat, je schválení a implementace regionální inovační 

strategie. Ta bude sloužit jako nástroj, kterým se podpoří posun regionální ekonomiky z etapy 

závislosti na faktorech produkce a závislosti na efektivitě do ekonomiky, která staví svou konkurenční 

výhodu na inovacích. Pro celou Českou republiku jde v tuto chvíli o nezbytnost a jedinou cestu, která 

může zajistit růst životní úrovně obyvatel.  

Ústecký kraj je v této transformaci pozadu za většinou krajů České republiky, jak plyne mimo jiné 

z řady analýz zpracovaných v minulých letech (viz následující odstavec). V jeho případě je zřejmé, že 

se žádoucí změnu nepodaří uskutečnit pouze z vlastních zdrojů kraje bez masivních investic zvenčí. 

Současně je ale nutné, aby stejně jako při práci na tvorbě strategie i při její realizaci pokračovala 

spolupráce veřejné správy, akademického sektoru, soukromých výzkumných ústavů a firem a aby 

realizace RIS získala politickou podporu krajské reprezentace. Bez společného koordinovaného úsilí 

zůstanou cíle strategie pouze na papíře a vnější zdroje se do kraje budou získávat jen těžko. 

  



2 

 

Stručný popis postavení Ústeckého kraje v České republice z pohledu 

hospodářského postavení a inovační výkonnosti.  

Následující text shrnuje hlavní závěry a poznatky rozsáhlých analytických prací, provedených od 

poloviny roku 2012 do poloviny roku 2013. Jednalo se o součást projektu „Zpracování analýz 

výzkumu a vývoje pro podnikatelské subjekty“. Analýzy byly zaměřeny na srovnání postavení 

Ústeckého kraje v České republice a také se sousedním Saskem, ale zejména na analýzu krajského 

hospodářství, jeho struktury, výkonnosti, konkurenčních faktorů a inovačního potenciálu. Jedná se o 

následující závěrečné zprávy:  

 Analýzu socioekonomického vývoje a rozvojového potenciálu Ústeckého kraje (prosinec 

2012) 

 Analýza inovačního potenciálu pro transfer technologií (červen 2013) 

 Průzkum trhu výzkumných a vývojových potřeb podnikatelských subjektů v Ústeckém kraji 

(prosinec 2012).  

Všechny uvedené zprávy jsou v plném znění dostupné na www.kr-ustecky.cz a na 

http://www.technologie-transfer-sn-cz.eu.  

Stručné shrnutí poznatků ze socioekonomických analýz.  

Ústecký kraj patří hospodářsky problémové kraje České republiky a v posledních deseti letech se jeho 

zaostávání za průměrem ČR a vyspělejšími kraji pomalu prohlubuje. Přesto nepatří do skupiny 

hospodářsky nejslabších krajů, podle HDP na obyvatele se kraj pohybuje kolem průměru. V kraji je 

rovněž vysoká produktivita práce, daná ovšem přítomností kapitálově náročných odvětví, jako je 

energetika, těžba uhlí, chemické výroby apod.  Vysoká produktivita a průměrný výkon hospodářství 

podle HDP/obyv. se v dostatečné míře nepromítají do příjmů obyvatel, jelikož podle čistého 

disponibilního příjmu domácností patří kraj Ústecký dlouhodobě mezi nejslabší kraje. Na druhou 

stranu je příjem domácností, přestože jen pomalu rostoucí, ve srovnání s ostatními kraji stabilnější a 

neprodělává takové výkyvy. V kraji je také dlouhodobě nejvyšší nezaměstnanost v České republice, 

přestože odsud dojíždí velké množství obyvatel za prací mimo kraj. Ještě závažnější je trvale velmi 

vysoký podíl dlouhodobě nezaměstnaných obyvatel, který se pohybuje přes padesát procent 

nezaměstnaných.  

V hospodářství kraje mají významný podíl (podle HDP, poněkud méně podle zaměstnanosti) těžba a 

energetika. Mezi důležitá tradiční odvětví, která prošla či procházejí modernizací a u nichž je patrná 

postupná orientace na nové výrobky (a trhy) patří sklářský průmysl a výroba porcelánu i chemický 

průmysl. K odvětvím, jejichž rychlejší rozvoj nastal až kolem roku 2000 a později patří výroba 

elektrických zařízení a výroba dílů pro automobilový průmysl. Mezi významná odvětví, která jsou však 

významná v celé ČR, patří strojírenství.  

V kraji se uskutečnily významné zahraniční investice, které přispěly k jeho hospodářské transformaci 

a vytvořily nová pracovní místa, avšak v mnoha případech se jedná výrobce, kteří se nacházejí na 

nižších úrovních globálních hodnotových řetězců, dodávající komponenty či jednoduché díly podle 

požadavků a zadání výrobců konečných výrobků. V kraji je nebývale velké množství zahraničních 

http://www.kr-ustecky.cz/
http://www.technologie-transfer-sn-cz.eu/


3 

 

výrobních firem, např. v automobilovém průmyslu, které mají povahu odloučených dílenských 

provozů realizujících v podstatě práci ve mzdě.  

Inovační výkonnost kraje je nízká. V kraji pracuje druhý nejmenší počet zaměstnanců ve výzkumu a 

vývoji (VaV) v přepočtu na 10 tisíc obyvatel, což je ještě méně než v kraji Vysočina, a třetí nejnižší 

počet zaměstnanců VaV v absolutním vyjádření. Zaměstnanci ve VaV se koncentrují do menšího 

počtu firem a výzkumných organizací a je mezi nimi nízký podíl výzkumníků. Výdaje na výzkum a 

vývoj jsou v Ústeckém kraji rovněž druhé nejnižší v České republice. V hospodářství kraje je také nízký 

podíl zaměstnanců s vysokoškolským vzděláním a tempo růstu této složky zaměstnanosti je ve 

srovnání s ostatními kraji v ČR podprůměrné. Podobně je v hospodářství kraje nízký podíl odborných 

pracovních míst a trend nárůstu jejich počtu je velmi pomalý.  

Podle podílu firem s produktovou inovací patří kraj do spodní třetiny pořadí krajů v ČR. Podle tržeb za 

inovované produkty však kraj patří mezi tři nejlépe postavené kraje, což je patrně dáno charakterem 

produkce, spíše než inovační výkonností samotnou. Tomu by napovídal jeden z nejvyšších podílů 

výrobků, jejichž inovace byly jen velmi malé a naopak velice nízký podíl výrobků, které byly nové pro 

trh. Ve firmách proto převažují inovace, které jsou ve skutečnosti málo významné.  

Stručné shrnutí výsledků průzkumu mezi inovačními subjekty.  

Na konci roku 2012 a v první polovině roku 2013 proběhl průzkum mezi (potenciálně) inovačními 

firmami a výzkumnými organizacemi. Průzkum proběhl formou hloubkových rozhovorů a zúčastnilo 

se jej 100 podniků a 30 představitelů výzkumných organizací. Podrobné výsledky jsou uvedeny 

v závěrečné zprávě, v následujících bodech jsou uvedeny hlavní závěry.  

1. Průzkum byl zaměřen na významná odvětví kraje, mezi nimiž převažují low-tech a medium-tech 

obory. Vzhledem k tomuto zaměření je míra inovativnosti firem vyšší, než by bylo možno 

očekávat, inovační aktivity realizuje i významné množství low-tech firem. Celková míra 

inovativnosti ekonomiky je však i podle průzkumu nízká: i mezi předem vytipovanými podniky 

polovina z nich nerealizuje žádný vývoj nebo výzkum, inovace představují klíčovou konkurenční 

výhodu jen pro asi 1/3 dotazovaných firem.  

2. V kraji však existuje několik firem, které mají silný výzkum a vývoj. V průzkumu se objevily i 

zahraniční firmy, u nichž je ambicí i postupně realizovanou skutečností více se podílet na VaV 

celého koncernu a postupně získávat do ČR činnosti s vysokou přidanou hodnotou.  

3. Nízká míra spolupráce s výzkumnými a vývojovými organizacemi je částečně způsobená 

neexistencí technické VŠ v kraji. Mezi firmami je rozšířená nedůvěra v kvalitu, schopnosti a 

ochotu vysokých škol realizovat výsledky potřebné pro podniky.  

4. Velkým problémem je nedostatek vhodných odborníků ve sféře VaV či pro vývoj nebo inovativní 

procesy realizované ve firmách.  

5. Mnohem větším a bezprostředními negativními důsledky hrozícím problémem je všeobecný 

nedostatek kvalifikovaného technického personálu na všech úrovních výroby a řízení – 

technologů, odborných pracovníků ve výrobě, včetně obsluhy některých strojů v chemických 

firmách, ve strojírenství či plastikářství/gumárenství a dalších.   



4 

 

6. Téměř všechny firmy si více či méně stěžovaly na to, že technických středních škol v kraji ubývá a 

že kvalita jejich absolventů dlouhodobě klesá.  

7. Nástroje, kterými by kraj mohl podpořit výzkum a vývoj, jsou v první řadě jednoduché finanční 

povahy – inovační vouchery, proof of concept fund, patentový fond.   

8. Mezi firmami je vysoká poptávka po těsnější spolupráci se školami při přípravě absolventů, a to 

formami jako jsou stáže, praxe, výuka lidí z firem na školách, a obecně je vyjadřována velmi 

vysoká potřeba podpory (a zvýšení kvality) technického vzdělávání.  

9. Firmy by uvítaly i podporu ve formě „měkkých nástrojů“, networkingu – propojování výrobců 

z různých oborů nebo výrobců a akademiků – případně zprostředkování různého druhu 

poradenství při snaze o vstup na nové trhy a další měkké nástroje.  

10. Spolupráce se Saskem je malého rozsahu, pokud nepočítáme vztahy českých poboček 

s německými mateřskými společnostmi. Převažující formou „spolupráce“ jsou dodávky na 

německý trh, případně snahy na tento trh proniknout.  

 

  



5 

 

Postup přípravy regionální inovační strategie 

Předložený dokument je výstupem půlroční práce členů řídícího výboru a pracovních skupin. Poslední 

jednání řídícího výboru se uskutečnilo dne 14.1. 2014.  

Řídící výbor RIS Ústeckého kraje na svých prvních jednáních v červnu a září 2013 projednal a schválil 

vizi strategie a tři prioritní oblasti:  

Prioritní oblast A: Lidské zdroje pro zvýšení inovační a technologické výkonnosti ekonomiky kraje.  

Prioritní oblast B: Transfer technologií a spolupráce výzkumných organizací a podnikového sektoru.  

Prioritní oblast C: Inovace ve veřejné sféře – životní prostředí, zdravotnictví a sociální oblast a 

poskytování veřejných služeb obcemi. 

Prioritní oblasti RIS Ústeckého kraje byly navrženy na schůzi řídícího výboru dne 18. června 2013 a 

schváleny řídícím výborem na jednání 3. září 2013. Návrh navazuje na podklady, které byly 

zpracovány a poskytnuty členům řídícího výboru a jimiž jsou:  

• Analýza inovačního potenciálu České republiky a Ústeckého kraje 

• Průzkum trhu výzkumných a vývojových potřeb podnikatelských subjektů v Ústeckém kraji 

• Přehled a zaměření koncepčních dokumentů v oblasti VVI zpracovaných v kraji od r. 2005 

Uvedené materiály identifikovaly a analyzovaly dílčí problémy inovačního systému kraje a podrobně 

popsaly roli a význam jednotlivých aktérů regionálního inovačního systému: (i) podniků, s důrazem na 

inovační podniky, a (ii) výzkumné sféry/výzkumných organizací a inovační infrastruktury kraje v širším 

smyslu. Dále navržené prioritní oblasti vycházejí z identifikovaných dílčích problémů a jejich příčin, 

doplněných o detaily a dílčí doporučení v diskusi členů řídícího výboru RIS.  

Prioritní oblasti RIS Ústeckého kraje jsou stanoveny – v logice a terminologii strategií inteligentní 

specializace RIS 3 – jako horizontální problémové okruhy zaměřené na určitá témata, která jsou 

společná více či všem odvětvím hospodářství kraje. Horizontální členění prioritních oblastí 

(problémových okruhů) bude v dalších krocích doplněno o vertikální priority pro účely RIS 3. Pro 

tento účel budou identifikovány důležité obory místního hospodářství, na které bude strategie 

především zaměřena. Členové řídícího výboru RIS doporučili, aby mezi odvětvími, z nichž se bude 

vybírat pro RIS 3 strategii, byly zařazeny také těžba a energetika, které nespadají do zpracovatelského 

průmyslu, ale patří v Ústeckém kraji mezi významná tradiční odvětví. Regionální inovační strategie 

samotná s těmito odvětvími počítá a jsou také součástí vize RIS kraje.  

Vzhledem k tomu, že cílem strategie je mimo jiné i podpora mezioborových spoluprací a nalezení 

nových rozvojových příležitostí na pomezí tradičních oborů, bude toto vertikální členění provedeno 

až po stanovení základních strategických záměrů rozvoje v jednotlivých prioritních oblastech.  

Řídící výbor RIS dále při jednání 3. září 2013 navrhl a schválil vizi RIS Ústeckého kraje a doporučil její 

rozpracování v pracovních skupinách. Každá prioritní oblast byla projednána jednou pracovní 

skupinou ve dnech 10. září, 3. října a 14. listopadu. Z jednání vzešly návrhy strategických cílů a 

opatření. Členové skupin dále hlasovali o "Stanovení priorit" a poté byla rozpracována ta opatření, 

která vyšla jako nejžádanější. Tato opatření jsou představena jako „prioritní opatření“ a nejdůležitější, 

a ostatní opatření jsou presentována jako „další diskutovaná“.  



6 

 

Návrh vize Ústeckého kraje pro regionální inovační strategii.  

Vize regionální inovační strategie představuje dlouhodobý záměr rozvoje krajského hospodářství 

způsobem, v němž stále větší roli pro růst a mezinárodní konkurenceschopnost podniků hrají 

inovace. Vize je společně sdílenou představou representantů podniků, výzkumných organizací a 

veřejné správy v Ústeckém kraji o tom, jak by měl kraj v budoucnosti vypadat a jak by se měl změnit. 

Vize bude postupně realizována programy, hlavními i menšími projekty, které se budou uskutečňovat 

jako součást RIS. Vize je proto svorníkem nejen samotného dokumentu RIS, ale je zejména 

vyjádřením společné dohody různých hráčů zaměřit rozvoj kraje určitým směrem, zasadit se o 

dosažení určitých cílů a vlastními aktivitami k dosažení těchto cílů přispívat. 

Vize regionální inovační strategie Ústeckého kraje: 

Ústecký kraj hospodářsky roste a do kraje přicházejí vzdělaní lidé za zajímavou prací a dobrými 

životními podmínkami. V hospodářství stále hrají významnou roli tradiční průmyslové obory, avšak 

modernizované, využívající nových nápadů a nových cest rozvoje, zvyšující svou produktivitu a 

nezatěžující krajinu a životní prostředí. V kraji díky příznivým podmínkám pro podnikání vyrostl 

významný sektor podniků založených na využívání a zhodnocování znalostí a vytvářející nebo úspěšně 

rozvíjející nové technologie. Podniky v kraji inovují a využívají výsledků špičkových domácích i 

zahraničních výzkumných a vývojových center, z nichž některá jsou pevně ukotvena v regionu. Kraj 

patří mezi významné hospodářské i výzkumné partnery sousedního Saska.  

Po přečtení vize je zřejmé, že Ústecký kraj zatím není takový, jak si jej vize představuje a k dosažení 

stavu, který vize popisuje, je daleko. Vize předpokládá, že kraj se změní – zdroje, potenciál a možnosti 

k tomu má již nyní a jsou zde zřetelné zárodky budoucího stavu, který vize popisuje. 

Vize pracuje s předpokladem, že v kraji budou i nadále významná odvětví tradičního průmyslu. 

Tradiční odvětví nepředstavují jen zpracovatelský průmysl, jímž jsou například chemické a 

strojírenské obory nebo výroba porcelánu, ale zahrnují také těžbu a energetiku, které budou 

významnými součástmi krajského hospodářství i v horizontu vize. Konkurenceschopnost a 

hospodářská úspěšnost tradičních oborů však budou stavěny na využívání nových znalostí, hledání 

nových příležitostí a směrů rozvoje, na kombinování tradičních, za dlouhá léta nasbíraných znalostí, 

dovedností a zkušeností s novými nápady. Vize předpokládá, že tradiční průmyslová odvětví musejí 

inovovat, aby si udržela konkurenceschopnost na otevřených evropských trzích, předpokládá, že 

tradiční obory ve vyspělých zemích mohou růst produktivity stavět zejména na inovacích, zlepšování 

know-how a vytváření nového. Vize také počítá s tím, že tradiční průmyslová odvětví budou i při 

svém rozvoji a růstu šetrná k životnímu prostředí, nebudou zatěžovat krajinu a dále ji ničit a budou 

chránit přírodní zdroje v kraji (vodní zdroje, půdu, ad.), které jsou pro další rozvoj kraje neméně 

důležité a představují potenciál pro vznik a rozvoj nových hospodářských aktivit.  

Vize předpokládá, že v kraji budou růst nebo sem budou přicházet nové podniky, ať už v tradičních 

odvětvích, nebo z oborů, které budou v kraji nové a budou jeho hospodářství diverzifikovat. Nové a 

rostoucí podniky budou ke svému růstu využívat také podnětů z tradičních odvětví, budou zaměřeny 



7 

 

na jejich potřeby, nabízet jim služby a budou v synergii se stávajícími podniky tradičních oborů hledat 

a využívat nové příležitosti k rozvoji. Nově vznikající podniky, rostoucí malé podniky, nově přicházející 

podniky budou přinášet nebo vytvářet nové technologie a budou založeny na jejich využívání a 

zhodnocování. Součástí této změny bude také zvýšení významu malých a středních, dynamických a 

rostoucích podniků v hospodářství kraje.  

V kraji jsou již nyní významné zahraniční společnosti, z nichž některé začínají rozvíjet i nevýrobní nebo 

složitější činnosti a začínají s proměnou od čistě výrobních firem, které přišly kvůli levné a 

kvalifikované pracovní síle, na firmy, které na sebe nabalují stále další druhy aktivit, včetně 

vývojových či dokonce výzkumných. Vize počítá s tím, že proměna zahraničních firem bude 

pokračovat, že budou přicházet další a budou tak posilovat znalostní segment krajského 

hospodářství.  

Nedílnou a velmi důležitou součástí vize je rozvoj výzkumné sféry, ať už veřejné nebo soukromé, 

která bude významným zdrojem znalostí pro podniky v kraji. Přestože je výzkumná sféra v Ústeckém 

kraji početně slabší ve srovnání s jinými kraji Česka, jsou i zde příklady kvalitních a velmi úspěšných 

výzkumných výsledků, týmů a osobností. Vize je zaměřena na rozvoj výzkumu a vývoje přenositelných 

do praxe, sloužících jako zdroj znalostí pro podniky a podnikání, a to nejen pro podniky v kraji, ale i 

mimo kraj, včetně např. sousedního Saska. V horizontu vize krajské výzkumné organizace posílí, 

zapojí se do národních i mezinárodních výzkumných projektů a vzniknou zde výzkumné týmy 

přinejmenším na evropské úrovni.  

Významnou úlohu v rozvoje kraje by měly hrát i organizační a sociální inovace v poskytování 

veřejných služeb v kraji. Inovativní procesy ve veřejné sféře by měly pozitivně ovlivnit i podniky. 

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, jediná univerzita se sídlem v Ústeckém kraji, definuje své 

excelentní výzkumné směry, které bude podporovat a které budou následně rozvíjeny a i ve 

spolupráci se soukromým i veřejným sektorem tak posílí transfer výsledků do praxe. 

Vzhledem k tomu, že jsou určité rozdíly mezi specializací výzkumné sféry v kraji a krajským 

hospodářstvím, bude nezbytné, aby firmy v kraji pokračovaly a rozšiřovaly získávání znalostí a 

rozšiřovaly spolupráci s výzkumnými centry mimo kraj, v ČR i v zahraničí. Krajské podniky i výzkumné 

týmy by měly využít nových velkých výzkumných center budovaných v současné době v ČR 

k vlastnímu posílení, navázat s nimi spolupráci a rozvíjet ji.    

Shora uvedené procesy jsou předpokladem k tomu, aby se naplnila úvodní část vize, že kraj bude 

přitažlivý pro mladé lidi a pro vzdělané lidi, kteří zde budou rádi hledat zajímavou práci, dobré životní 

podmínky a příležitosti k profesnímu růstu i k podnikání.   

Z uvedeného popisu je vidět, že vize je ambiciózní, není však nereálná, protože zárodky mnoha 

jejích rysů existují již nyní. Je však třeba je cíleně rozvíjet. Naplnění vize bude vyžadovat spolupráci 

všech dosud zúčastněných hráčů v kraji a zapojování dalších, vybudování široké platformy, jejíž 

členové se budou účastnit aktivit, které vizi naplňují, a kteří budou k témuž podněcovat a 

motivovat ostatní.  

 

 



8 

 

Návrh měření výsledků regionální inovační strategie: 

Následující ukazatele slouží k tomu, aby bylo možné říci, zdali se vizi daří naplňovat či zdali a jak se 

k jejímu naplnění v čase kraj přibližuje. Ukazatele rozhodně nepostihují vizi v celé její šíři, zaměřují se 

na klíčové části vize a slouží jako agregátní ukazatele více procesů a změn současně. Jedná se o 

ukazatele komplexní, což znamená, že jsou ovlivňovány celou řadou vlivů, zdaleka ne jenom 

aktivitami, které se váží k regionální inovační strategii. Ovšem smysl inovační strategie kraje není 

v tom, aby bylo krajské hospodářství inovační, ale aby inovačně zaměřené hospodářství kraje 

vytvářelo příznivé životní podmínky a zajímavé příležitosti pro obyvatele kraje. A ty se projeví 

v následujících ukazatelích, bude-li regionální inovační strategie úspěšná.  

• HDP/obyv. se v roce 2025 pohybuje blízko či nad průměrem ČR (bez Prahy), nejpozději od r. 

2020 je zřetelný trend sbližování s průměrem ČR.  

• Roste počet mladých, vysokoškolsky vzdělaných lidí, kteří se stěhují do kraje.  

• Zvyšují se výdaje soukromého sektoru na výzkum, vývoj a inovace a na investice do průmyslu. 

• Zvyšuje se význam inovativních a na využívání znalostí založených MSP v krajském 

hospodářství – roste podíl těchto firem v zaměstnanosti, v obratu a přidané hodnotě.  

• Zvyšuje se export zboží s vyšší přidanou hodnotou a složitějších výrobků. 

• Roste počet výzkumných a vědeckých zakázek zadávaných veřejnou správou 

S výjimkou HDP/obyv. nejsou pro jednotlivé ukazatele navrženy konkrétní hodnoty, pro měření 

úspěšnosti strategie a naplnění vize jsou důležité především trendy. Konkrétní ukazatele mohou 

být navrženy na nižších úrovních krajské inovační strategie, pro strategické cíle a pro opatření.  

  



9 

 

Návrh akčních plánů  

Celá strategie je postavena na jednoduché logické posloupnosti: 

 

Pro každou prioritní oblast je zpracován akční plán v členění od dlouhodobých cílů po konkrétní 

aktivity, tedy „strategické cíle“ – „opatření“ – „projekty“. Akční plány jsou zaměřeny na realizaci 

konkrétních opatření a projektů, což je zajištěno jednak znalostí toho, co je realistické a reálné učinit 

a současně tím, že pro každé opatření i pilotní projekt jsou určeny zodpovědné instituce / osoby, jsou 

navrženy termíny realizace a potenciálně vhodné finanční zajištění. V akčních plánech jsou 

identifikovány možnosti propojování činností veřejné, akademické a podnikatelské sféry, podány 

návrhy na zapojení do mezinárodních aktivit apod.  

Regionální inovační strategie je živým dokumentem. Zatímco strategická vize a strategické cíle jsou 

stanoveny s výhledem do roku 2020, konkrétní opatření a nástroje by měly být průběžně upravovány, 

aktualizovány a po plnění nahrazovány novými s ohledem na změny vnějšího prostředí. 

  

Technicky a 
přírodovědně 
kvalifikovaná 
pracovní síla 

Výzkum a vývoj na 
akademické půdě i 
ve firmách; transfer 

technologií 

Nové 
konkurenceschopné 

produkty; vyšší 
tržby, vyšší kvalita 

života 



10 

 

Prioritní oblast A: Lidské zdroje pro zvýšení inovační a technologické výkonnosti 

ekonomiky kraje.  

Problémový popis oblasti. 

Dostupnost technicky vzdělané, kvalifikované a dovedné pracovní síly pro firmy i pro výzkumné 

organizace v kraji představuje jednu z nejdůležitějších bariér, které byly identifikovány předchozími 

průzkumy. Přestože tato oblast byla zařazena (jako téma rozvoje regionálních vysokých škol) již 

v dokumentu z roku 2007, její obsah je v současnosti velmi odlišný. Reaguje na stále vážněji se 

projevující problémy především firem, které se snaží o rozvoj technologií, ale i firem, které jen 

potřebují technicky vzdělanou a kvalifikovanou pracovní sílu pro obsluhu současných výrobních 

technologií – ne nutně s cílem inovovat. Problém nedostatku technicky vzdělané, kvalifikované a 

dovedné pracovní síly se projevuje nejen v inovačně orientovaných firmách, ale v mnoha firmách 

zpracovatelského průmyslu a týká se nejen vysoce kvalifikovaných vysokoškoláků, ale i technicky 

vzdělaných středoškoláků a kvalifikovaných dělnických profesí.  

V oblasti lidských zdrojů pozorujeme tři hlavní skupiny problémů, které ovlivňují podmínky pro rozvoj 

inovačního podnikání obecně a excelentního výzkumu zvláště.  

Za prvé je zde trvalé záporné saldo migrace talentů a špičkových odborníků. Firmám, výzkumným a 

dalším institucím se snižuje dostupnost vhodných lidí pro výkon (přípravu na výkon) intelektuálně / 

znalostně nejnáročnějších úkolů a pozic.  

Záporné saldo migrace talentů a špičkových odborníků je způsobeno zejména těmito příčinami: 

• Nejnadanější mladí lidé odchází za studiem mimo Ústecký kraj, přičemž velká část z nich se po 

studiích nevrací zpět do kraje a současně atraktivita kraje (a jeho metropole) pro dlouhodobý 

pobyt špičkových odborníků, kteří nejsou původem místní, je nízká. Současně se prakticky vůbec 

nevyužívá potenciálu technických univerzit v Drážďanech a Freibergu, i když není jasné, zda by se 

jejich absolventi do kraje vraceli spíše než absolventi pražských škol.  

• Oborová specializace výzkumu a vzdělávání na UJEP pouze velmi pomalu dohání zaměření 

místního průmyslu. Jakkoliv existují výjimky (např. chemie, životní prostředí, materiály), poptávka 

podnikového sektoru (zejména průmyslu) v kraji se do značné míry nepotkává s nabídkou 

vzdělávání v přírodních, technických a ekonomicko-manažerských oborech.  

V průzkumech identifikované snahy mnoha firem o inovace, a to zejména o zlepšování stávajících 

technologií a o (často postupné) zlepšování výrobků nebo o přizpůsobení či vyvinutí výrobků pro 

sousední či blízké trhy, nebo dokonce snahy o založení vlastního výzkumu a vývoje naráží na odlišnou 

nebo nedostatečnou kvalifikaci odborníků dostupných na trhu práce a současně se je nedaří lákat 

odjinud. Tento problém je zjevně menší u velkých či mezinárodních firem, u domácích firem menších 

či středních se v některých případech může jednat o klíčovou podmínku jejich dalšího růstu.  

Za druhé, v České republice (nejenom v Ústeckém kraji) existuje dlouhodobé zakořenění „způsobů 

myšlení, hodnot a vzorců chování“, které nevytvářejí společenské prostředí podporující podnikavost a 



11 

 

inovace. Firmy (zejména malé a střední podniky) se ve srovnání se zahraničními  inovativními 

regionálními ekonomikami vyznačují v průměru vyšší obezřetností, nižší ochotou podstupovat riziko a 

tím schopností pracovat s nejistou budoucností trhů, nižšími ambicemi podnikových strategií, 

uspokojením ze současného stavu apod. Strategie (domácích) firem jsou spíše reaktivní, spočívají 

v dohánění konkurence, v případě zahraničních firem je zase jejich možnost realizovat vlastní záměry 

dána strategií nadnárodní korporace, jíž jsou součástí. Jedním z důsledků je nižší zájem o vlastní 

inovace, což mj. ovlivňuje motivaci firem ke spolupráci s nejen místní akademickou sférou. 

Za třetí, nedostatek kvalifikovaných odborníků se projevuje i na středoškolských pozicích, protože ze 

středních technických škol z různých důvodů vycházejí absolventi, jejichž připravenost nastoupit do 

firem je nedostatečná jak z hlediska odborného, tak z hlediska motivace. Nedostatečná kvalita 

absolventů technických oborů je způsobena několika faktory:  

• malým zájmem o tyto obory a malou motivací nastoupit technickou kariéru ve výrobních 

podnicích, což mimo jiné vede k tomu, že počet žáků v technických školách se snižuje; 

snižování počtu žáků je způsobeno také nepříznivým demografickým vývojem, v jehož 

důsledku klesá počet dětí v populačním ročníku, v současnosti zejména ve věkových 

skupinách středoškoláků, na technické školy jsou přijímáni studenti, jejichž úroveň 

neodpovídá požadavkům technických škol; nadanější žáci nastupují na netechnické školy s 

(někdy jen zdánlivě) atraktivnější budoucností; 

• dílčí příčinou může být i nedostatečný důraz na přírodovědné vzdělání a technické 

dovednosti na základních školách; 

• malou provázaností mezi potřebami a požadavky podniků na jedné straně a vzdělávacími 

programy a obsahem výuky na technických školách na druhé straně; tím není myšleno, že by 

SŠ měly vychovávat absolventy na zakázku podniků, větší propojení mezi výukou a praxí a 

navázání spolupráce mezi firmami a školami jsou však žádoucí. Kooperativní formy výuky 

(např. model duálního vzdělávání úspěšně rozvíjený v Německu včetně Saska) přinesou 

inovativní prostředí pro propojení vzdělávacích institucí a firem. 

Nedostatečná kvalita absolventů se projevuje jednak jejich malou znalostí praxe, ale některé výsledky 

průzkumů ukazují, že absolventi jsou příliš specializovaní a chybí jim obecné vědní či technologické 

základy, takže je pro ně obtížné si specializaci rozšiřovat a doplňovat, což je nutný požadavek ve 

většině inovujících podniků. S tímto problémem souvisí i stárnutí stávající generace technických 

pracovníků ve výrobních podnicích, kteří postupně odcházejí do důchodu, takže se snižuje kvalita 

lidského kapitálu a na něj vázaného know-how zejména v menších firmách a ve stabilizovaných 

firmách s tradicí.  

Řada problémů vychází z nedostatků českého školství a jsou systémové povahy. To však neznamená, 

že by z regionální úrovně nebyly tyto problémy řešitelné, pro řešení je však nutné hledat nová, často 

nesystémová řešení. Na druhou stranu některá opatření již fungují na bilaterální úrovni „škola – 

firma“, takže je zapotřebí těchto zkušeností využít. 



12 

 

 Strategické cíle a opatření prioritní oblasti A. 

Strategický cíl A.1.  

Udržet v kraji vlastní absolventy, motivovat mladé lidi z kraje studující jinde k návratu do kraje a 

získávat odborníky z jiných krajů nabídkou přitažlivých zaměstnání a atraktivních podmínek pro růst 

kvalifikace a kariéru1.  

Prioritní opatření 

Opatření A.1.1 Spolupráce studentů a firem 

Popis Stimulace dlouhodobé spolupráce vysokoškolských studentů i ze škol mimo kraj 

s firmami v regionu. Formy spolupráce: 

• tvorba bakalářských a diplomových prací; 

• dlouhodobé stáže studentů ve firmách (3-6 měsíců); 

• „stínování“ na vybraných pozicích ve firmách – skupinové stáže pro malé 

skupiny studentů vyšších ročníků na vybraných pracovištích; 

• využití kooperativních forem vzdělávání ve spolupráci vzdělávacích institucí a 

firem; 

O zprostředkování požadavků firem na studenty, komunikaci, nabídku 

studentům se bude starat mediátor. Mediátor by měl budovat oborové 

zaměření tohoto nástroje. 

Výstupy Počet studentů, získávajících zkušenosti a praxi ze spolupráce s firmami. 

Nositel RRA jako mediátor pro školy mimo UJEP, KHK jako hlavní instituce, která 

zajišťuje / koordinuje aktivity na straně firem 

Spolupráce: VŠ, zejména ČVUT, VŠCHT Praha, … 

Harmonogram Od 2014 postupné nabíhání systému. Je potřeba mít během jara 2014 

připravené pilotní schéma pro zadávání témat BP/DP firmami a spolupráci se 

studenty. Cílem pilotního projektu – 15-25 firem a příslušný počet škol (max. 5). 

Periodicita by měla být půlroční podle semestrů. 

Finanční zdroj EU (ESF) – v případě dlouhodobých stáží studentů a stínování – hrazení 

dodatečných nákladů firem  

Odhad nákladů - BP/DP řádově 10-100 tis.; stáže – stovky tisíc Kč 

 

Opatření A.1.2 Spolupráce studentů a firem – kariérní poradenství na UJEP 

Popis Stimulace dlouhodobé spolupráce studentů UJEP s firmami v regionu. Formy 

spolupráce: 

• tvorba bakalářských a diplomových prací; 

• dlouhodobé stáže studentů ve firmách (3-6 měsíců); 

• „stínování“ na vybraných pozicích ve firmách – skupinové stáže pro malé 

                                                           
1 Sem by patřilo i získávání odborníků v zemích třetího světa, ale to se bude realizovat, jen bude-li 

spuštěn národní program. 



13 

 

skupiny studentů vyšších ročníků na vybraných pracovištích; 

• využití kooperativních forem vzdělávání ve spolupráci vzdělávacích institucí a 

firem; 

• spolupráce otevřena pro další programy a aktivity. 

Vychází z připravovaného systému kariérního poradenství na UJEP.  

Výstupy Počet studentů, získávajících zkušenosti a praxi ze spolupráce s firmami. 

Nositel Univerzita J. E. Purkyně  

Spolupráce: KHK zajišťující / koordinující aktivity na straně firem 

Harmonogram Od 2014 postupné nabíhání systému.  

Finanční zdroj EU (ESF) – v případě dlouhodobých stáží studentů a stínování – hrazení 

dodatečných nákladů firem i zprostředkovatelských aktivit UJEP 

UJEP (v případě organizačních nákladů) 

Odhad nákladů - BP/DP řádově 10-100 tis.; stáže – stovky tisíc Kč 

 

Opatření A.1.3 Absolventské pozice 

Popis Podpora absolventských pozic ve firmách pro čerstvé absolventy vysokých 

(technických a přírodovědných) škol, případně i vybraných středních škol.  

Organizace bude záviset na pravidlech finančního zdroje – buďto grantové 

schéma na úrovni ÚK, nebo individuální projekty firem. Úřad práce již podobné 

aktivity dělá. Zájem od firem v kraji je obrovský a ÚP to nestačí administrovat.  

Absolvent musí mít ve firmě mentora. Kritériem je vzdělání, oborová specifikace 

a zacílení. Zaměřit i na ženy vracející se po mateřské dovolené (návrat k 

technické kariéře) nebo lidi, kteří se chtějí po nějaké době vrátit k práci 

odpovídající jejich původnímu vzdělání.  

Důležité pro funkci opatření je vyladit oborové zaměření absolventů a nastavení 

dalších parametrů, tak aby absolventi byli přínosem firmám a následně získali 

trvalou práci. 

Výstupy Počet vytvořených absolventských pozic, počet výsledných zaměstnaneckých 

poměrů 

Nositel RRA  

Spolupráce/podpora: HSR-ÚK, její okresní rady, Firmy, zprostředkovatel KHK 

/ÚP. 

Příjemci: firmy.  

Harmonogram 2014: databáze firem, pravidla programu,  

2015: zahájení činnosti 

Finanční zdroj EU, (ESF – program Záruka pro mladé) 

 

Další diskutovaná opatření 

Opatření A.1.4 Návratová stipendia 

Popis Návratové stipendium pro studenty z Ústeckého kraje. Student se zaváže, že po 



14 

 

ukončení studia bude po danou dobu pracovat v Ústeckém kraji. Využití již 

existujícího nástroje za předpokladu, že se prokáží (či zlepší) výsledky programu 

tím, že převážná většina držitelů stipendií (např. nad 90%) nastoupí do 

zaměstnání v Ústeckém kraji do programem preferovaných oborů a setrvá zde 

nejméně 5 let. Nástroje pro vyšší efektivitu stipendií: 

• oborové zaměření stipendií, preference (technických a přírodovědných oborů; 

• deklarovaná spolupráce studenta s konkrétní firmou (bakalářská či diplomová 

práce, stáž, příslib absolventské pozice); 

• možnost zapojení firem do stipendijního programu (vybírají si pro sebe 

zajímavé studenty ze seznamu žadatelů o stipendium); 

• lepší výběr studentů – zprostředkování organizátorem stipendií. 

V případě sociálně slabších rodin je pravděpodobné, že studenti využijí 

stipendium na úhradu výdajů a nebudou ho po skončení studia (schopni) vracet, 

aby se vyvázali z povinnosti. Výše musí být motivační. 

Výstupy Příjemci stipendia pracující po ukončení studia (ve vybraných oborech 

hospodářství??) v Ústeckém kraji po určitou dobu – např. 5 let 

Nositel Ústecký kraj / RRA.  

Spolupráce/podpora: HSR-ÚK, její okresní rady, SCHP ČR 

Příjemci: studenti.  

Harmonogram 2014: pokračování stávajícího systému, oborová specifikace programu, pravidla 

pro zapojení firem, analýza efektivity a bariér, rozšíření programu pro zvýšení 

efektivity 

2015: systém funguje se zapojením firem 

Finanční zdroj ÚK, firmy 

 

Opatření A.1.5 Podpora podnikání absolventů 

Popis Podpora pro-podnikatelských kompetencí, zajištění poradenství 

a zprostředkování přístupu k finančním prostředkům pro absolventy, kteří 

plánují zahájit vlastní podnikání. Obsahem opatření jsou „soft“ aktivity, které 

zájemcům na jednom místě zprostředkují: 

• informace o firemním / pracovním právu; 

• nabídku infrastruktury pro začínající podnikatele (podnikatelské inkubátory 

v ÚK a dalších regionech); 

• nabídku přeshraniční spolupráce (projekt Enterprise Europe Network aj.); 

• informaci o finanční podpoře, případně asistenci při žádosti o finanční 

podporu pro začínající podnikatele. 

Klíčovým obsahem opatření je vzdělávání studentů, poradenství (systematické, 

zahrnující mentoring a koučing) a zprostředkování (kontaktů, informací, 

finančních prostředků na zahájení podnikání apod.) 

Opatření zároveň zajišťuje publicitu studentských podnikatelských projektů 



15 

 

směrem k investorům, médiím atd. 

Navazuje na připravovaný systém kariérního poradenství na UJEP. 

Výstupy Počet realizovaných podnikatelských záměrů studentů 

Nositel KHK  

Spolupráce: Univerzita J. E. Purkyně, jiné VŠ 

Harmonogram 2014: organizační příprava, mapování poptávky, příprava výukových programů, 

institucionální příprava 

2015: pilotní aktivity programu 

2016: plný provoz systému 

Finanční zdroj UJEP v případě organizačních nákladů, např. při zvýšení podnikatelského 

zaměření výuky 

 EU (ESF/ERDF) v případě zprostředkování služeb pro absolventy, kteří již začali 

podnikat 

 

Opatření A.1.6 Iniciace inovativních start-up firem  

Popis V programu se budou vyhledávat zajímavé nápady a příležitosti pro komerční 

využití nápadů, vznikajících na Universitě J.E.Purkyně, a těm bude 

zprostředkováváno zapojení do národních programů na podporu start-up 

inovativních firem – např. seed fond v gesci MPO.  

Součástí programu by mělo být jak zprostředkování technologického 

poradenství, tak zprostředkování poradenství pro tržní ověření inovativních 

nápadů. Bude se jednat o obdobu inkubačního programu nevázaného na 

konkrétní infrastrukturu.  

Program bude navazovat na předchozí opatření, jehož pomocí se budou 

vyhledávat zajímavé podnikatelské projekty, které budou doporučovány pro 

další podporu.   

Výstupy Počet realizovaných podnikatelských záměrů 

Nositel Univerzita J. E. Purkyně  

Spolupráce: Inovační centrum (viz dále) nebo s  KHK/CzechInvestem.  

Harmonogram 2014: organizační příprava, mapování poptávky a potenciálu mezi studenty, 

institucionální příprava 

2015: pilotní aktivity 

2016: vznik prvních start-up firem 

Finanční zdroj UJEP v případě organizačních nákladů, např. při vyhledávání inovativních 

nápadů, zprostředkování běžného podnikatelského poradenství 

 EU (ESF/ERDF) v případě zprostředkování inkubačních služeb pro start-up firmy 

 

 

 



16 

 

Strategický cíl A.2.  

Popularizovat technické obory a napomáhat poptávce žáků a studentů po technickém vzdělání a 

podporovat jejich zájem o techniku a přírodní vědy, zvýšit prestiž těchto oborů, a to jak ve studiu tak 

jako perspektivního zaměstnání.  

Prioritní opatření 

Opatření A.2.1 Popularizace technických a přírodovědných oborů 

Popis Prezentace moderních postupů a atraktivních činností ve špičkových firmách 

v Ústeckém kraji v technických oborech. Zaměřeno na žáky základních, případně 

i středních škol (exkurze), přednášky a ukázky na školách.  

Součástí příprav i realizačních aktivit bude příprava/vzdělávání pedagogických 

(kariérních) poradců ve firmách, aby je dobře znali, znali jejich potřeby a 

možnosti kariérního růstu jejich zaměstnanců. První popularizační aktivity se 

zaměří na „top“ aktivity v kraji – kariérně zajímavé, odborné a moderní / 

modernizující, s růstovým potenciálem. 

Nutná metodická podpora (propojení na vzdělávací programy škol) a navázání 

dobré spolupráce s firmami a vzdělávání kariérních poradců na ZŠ (to je důležité 

udělat na začátek, jako první aktivitu tohoto opatření!) 

Exkurze do vhodných a předem vybraných firem, Vysvětlit firmám, jaké z toho 

pro ně plynou výhody. Opět je důležitý mediátor. Zaměřeno na ZŠ (popularizace 

techn. SŠ) a oslovovat i SŠ (např. gymnázia), aby studenti budovali další kariéru 

v technických oborech. 

Podpora již fungujících soutěží na podporu preferovaných oborů – Nejlepší 

mladý chemik kraje, ČR,… 

Podpora praktické přípravy na základních školách, podpora vytvoření 

odborných učeben případně dílen, podpora rozvoje výuky základů techniky na 

UJEP. 

Výstupy Počet realizovaných akcí; počet zapojených subjektů (školy, firmy) 

Nositel RRA, spolupráce Pakt zaměstnanosti a jeho aktéři - Ústecký kraj / UJEP / KHK / 

HSR-ÚK - dílčí aktivity již realizuje 

Harmonogram 2014: tvorba systému, pravidel, navázání spolupráce s firmami, příprava 

popularizačních aktivit, plánování 

2015: zahájení činnosti 

Finanční zdroj ÚK 

 

Opatření A.2.2 Atraktivní věda 

Popis Prezentace moderních vědeckých metod a postupů v atraktivním interaktivním 

pojetí. Zaměřeno na žáky základních škol. Dva základní způsoby realizace 

opatření: 

• Vybudování „IQ parku“ či podobného zařízení v Ústeckém kraji. 



17 

 

V dohledné době nepříliš reálné. Lze využít a tímto směrem postupně 

rozvíjet činnost Podkrušnohorského technického muzea, které plánuje 

vybudovat část expozic formou praktických ukázek. 

• Systematické využívání podobných existujících zařízení v jiných 

regionech (Liberec, Plzeň, Praha) – organizace zájezdů škol v návaznosti 

na výuku. Metodická podpora pro školy.  

• Teen Age University, Otevřená věda – UJEP (OP VK). 

Významnou, ne-li nezbytnou součástí tohoto opatření je existence technických 

a/nebo přírodovědných volnočasových aktivit, které jsou atraktivní, a které děti 

učí dovednostem v návaznosti na atraktivní presentace vědy.  

Výstupy Počet realizovaných akcí 

Nositel Ústecký kraj,  

spolupráce Podkrušnohorské technické muzeum (třeba prověřit zájem a 

možnosti), UJEP.  

Harmonogram 2014: příprava a realizace prvních akcí;  

zkoumání možností rozvíjet Podkrušnohorské technické muzeum, projektová 

příprava 

Finanční zdroj ÚK 

EU (ESF/ERDF??) – ERDF nejisté 

 

  



18 

 

Další diskutovaná opatření 

Opatření A.2.3 Odborníci do škol 

Popis Program, který bude zajišťovat pro žáky základních, středních i vysokých škol 

přednášky odborníků z praxe (technicky orientované inovativní firmy) a 

z vědecké sféry (pracovníci výzkumných zařízení). Program se bude zaměřovat 

na prezentaci současných poznatků a popularizaci vybraných oborů. Obsahem 

programu bude navázání spolupráce s odborníky a metodická podpora pro 

školy (návaznost na vzdělávací programy). 

Součástí příprav i realizačních aktivit bude výběr a příprava přednášejících z 

firem s cílem pomoci jim rozvinout dovednosti připravit a provést zajímavou 

presentaci.  

Opatření by mělo navazovat na opatření A.3.2. a A.3.1. a být s nimi 

koordinováno.  

Výstupy Počet firem, odborníků a škol zapojených do programu po dobu více než 

jednoho roku.  

Nositel Ústecký kraj/Inovační centrum 

Spolupráce: KHK 

Harmonogram 2014: tvorba systému, pravidel, navázání spolupráce s firmami, příprava 

popularizačních aktivit, plánování 

2015: zahájení činnosti 

Finanční zdroj ÚK 

EU (ESF) 

 

Strategický cíl A.3.  

Zvýšit kvalitu technického vzdělávání a absolventů technických oborů na středních i vysokých školách, 

propojit je více s hospodářstvím a potřebami oborů v kraji, posílit praktické dovednosti absolventů a 

jejich znalost a porozumění praxi již v průběhu studia.  

Další diskutovaná opatření 

Opatření A.3.1 Úprava struktury krajského vzdělávacího systému 

Popis (upraveno 

Odborem 

školství) 

Úprava systému středních škol zřizovaných Ústeckým krajem s ohledem na 

požadavky trhu práce a s cílem zvýšení kvality výuky a kvality profesních 

kompetencí absolventů technických a přírodovědných oborů, podpora 

technické orientace gymnázií. Úprava kapacit oborů vzdělání s ohledem na 

uplatnitelnost absolventů na trhu práce, využití systému páteřních středních 

škol. Provést průzkum budoucích potřeb lidských zdrojů a jejich kvalifikační 

struktury mezi firmami kraje. 

V návaznosti na tyto aktivity úprava školního vzdělávacího programu dle 

oborových potřeb regionální ekonomiky, především zvýšení propojení výuky 

s aktuálními praktickými požadavky a s (obecnými) potřebami na zvládání 



19 

 

moderních výrobních technologií. 

Opatření bude dlouhodobého charakteru (Restrukturalizace a optimalizace 

oborů vzdělání je do značné míry politicky nepopulární krok). 

Výstupy Počet a uplatnitelnost studentů ve vybraných oborech, především středních 

odborných škol.  

Nositel Ústecký kraj 

Spolupráce: KHK jako jeden z partnerů pro přenos požadavků od firem na výuku 

Harmonogram 2014 – 2018 

Finanční zdroj ÚK, EU (ESF) 

 

Opatření A.3.2 Výukové zázemí na středních školách 

Popis Vybudování špičkově vybavených školních laboratoří a odborných učeben na 

vybraných páteřních technicky a přírodovědně zaměřených středních školách a 

gymnáziích. Vybrané obory musí být orientované na krajskou ekonomiku. Na 

vybudování se musí podílet i firmy – ne nutně finančně, i když to bude vítáno 

(ale není jisté, bude-li to administrativně možné v případě prostředků EU), ale 

především při koncipování obsahu a technologického zaměření laboratoří a 

učeben. Využití infrastruktury: 

• výuková činnost; sdílení výukových zařízení více školami; 

• společné projekty škol a firem;  

• celoživotní učení; 

• doškolovací centrum. 

Podmínkou doplnění, zlepšení či vytvoření nového výukového zázemí na 

školách je současná existence aktivit, vedoucích ke zvýšení kvality výuky i kvality 

absolventů. Opatření A.3.2. může následovat až po zahájení a prvních 

výsledcích aktivit opatření A.3.1., nemůže být realizováno samostatně. Cílem 

není existence výukového zařízení, cílem je kvalita absolventů a jejich příprava 

na praktické uplatnění.  

Výstupy Vybudovaná infrastruktura a počet studentů, kteří ji využívají, vyšší počet 

studentů daného oboru, pro který je infrastruktura vybudována 

Nositel Ústecký kraj 

Harmonogram 2014 – 2017 

Finanční zdroj ÚK, EU (ERDF/ESF) 

 



20 

 

Opatření A.3.3 Odborné vzdělávání pedagogů 

Popis Program průběžného vzdělávání středoškolských učitelů (dalšího vzdělávání 

pedagogických pracovníků) a mladých vysokoškolských pedagogů a doktorandů 

v technických a přírodovědných oborech. Forma stáží ve výzkumných ústavech 

a/nebo firmách. Učitelé se dostávají do kontaktu s praxí a se současnou vědou, 

tento zájem pak mohou přenést na studenty.  

Výstupy Počet učitelských stáží 

Nositel Ústecký kraj  

Spolupráce: KHK jako partner pro pomoc s organizací stáží u firem 

Harmonogram 2014: tvorba systému, pravidel, navázání spolupráce s firmami 

2015: zahájení činnosti 

Finanční zdroj ÚK, EU (ESF) 

 

Návrh měření výsledků při plnění strategických cílů:  

• Počet mladých absolventů navracejících se zpět do kraje po studiu na VŠ  

• Počet absolventů technických škol, kteří nastupují do zaměstnání vyžadujících technickou 

kvalifikaci.  

• Počet žáků nastupujících na střední technické školy a počet studentů středních škol 

nastupujících na vysoké školy technického a přírodovědného směru.  

• Počet žáků ZŠ, kteří se účastní programů technického vzdělávání na základních školách.  

• Sledování zaměstnanosti absolventů vysokých škol s využitím vystudované specializace. 

• Počet nových mladých akademických pracovníků a vědců. 

 

  



21 

 

Prioritní oblast B: Transfer technologií a spolupráce výzkumných organizací a podnikového 
sektoru.  
Problémový popis oblasti. 

Druhým významným průřezovým tématem je transfer technologií a spolupráce výzkumných 

organizací a podnikového sektoru i podniků navzájem při hledání příležitostí pro inovace a při 

zavádění inovací, při vývoji technologií či nových výrobků. Tato spolupráce je na velmi nízké úrovni. I 

v případech, kdy podniky staví svou konkurenceschopnost na inovacích, vznikají nejčastěji inovace 

přímo ve firmách, bez zapojení vysokých škol a veřejných či soukromých výzkumných institucí. 

Naopak pokud místní akademický sektor spolupracuje s firmami, často se jedná o podniky mimo kraj 

a jde o spolupráci s „nižší přidanou hodnotou“ (často náročná měření, vyřešení dílčích problémů, 

využívání nákladného a kvalitního přístrojového vybavení apod.). K transferu technologií, know-how a 

k poskytování vysoké přidané hodnoty pro soukromou sféru dochází jen v malém počtu případů a lze 

je považovat za výjimečné, i když v kraji existují. Pro určitý, malý segment firem představuje tato 

spolupráce významný zdroj konkurenční výhody. Spolupráce akademické sféry s podniky se někdy 

odehrává na bázi osobních vztahů, protože se jedná o spolupráci velmi malého rozsahu.  

Tato situace má několik vzájemně provázaných příčin: 

• V podnikovém sektoru kraje dominují inovace založené na imitaci a přebírání / dílčí 

modifikaci cizího know-how. Rozhodující část místní ekonomiky imituje konkurenci či inovuje 

pouze v rámci zadání z vyšších pater příslušného hodnotového řetězce. Pro tento typ inovací 

většina firem nepotřebuje spolupracovat s univerzitami nebo výzkumnými ústavy. Pokud 

poptávka existuje, jedná se především o dílčí služby (měření, testování, poradenství), ale 

nikoliv průmyslový výzkum. Výjimky samozřejmě existují.  

• Pouze málo místních firem staví svou konkurenční výhodu na inovacích založených na 

vlastním know-how, k jehož rozvoji potřebují intenzivněji spolupracovat s výzkumnými 

institucemi. Velká část z tohoto počtu firem tradičně hledá partnery spíše v Praze, Liberci, 

Pardubicích, protože mezi podniky v kraji je rozšířeno přesvědčení, že „univerzita v Ústí = 

pedagogická fakulta“. Firmy rovněž mají vlastní know-how a obtížně hledají partnery 

z výzkumné sféry, protože její specializace je odlišná či nedostatečná pro potřeby firem. 

Proto univerzita potřeby firem kraje nedokáže podpořit, i když v některých oborech má 

kvalitní výzkumníky, kteří by při shodné specializaci mohli být pro firmy v kraji přínosem.  

• Přítomné zahraniční firmy mají obvykle rozsáhlé výzkumně-vývojové zázemí mimo ČR. 

V rámci dovyvinutí produktů pro místní potřeby obvykle nepotřebují spolupracovat na 

výzkumu a o existenci UJEP a nabídce jejích fakult se dozvídají ještě pomaleji než tradiční 

domácí firmy.  

• Existuje nízká vzájemná informovanost o možnostech spolupráce akademického výzkumu a 

firem. Přestože lze najít příklady společných projektů firem a výzkumných pracovišť, je 



22 

 

propojení poptávky podniků a nabídky/možností výzkumných pracovišť velmi omezené a 

aktivity k tomu účelu zřízených organizací zatím nepřinášejí dostatečné výsledky.  

• V kraji existují instituce, které mají formální poslání propojovat akademický sektor 

s podnikovým, ale jejich kapacita je velmi omezená, a kapacity akademického sektoru, 

z něhož tyto instituce čerpají, je rovněž malá, takže se projevují příklady, kdy akademická 

sféra není schopna vyhovět poptávce podniků.  

Se shora uvedenými důvody souvisí i vzájemné nepochopení a odlišné potřeby podnikové 

a akademické sféry, které vede k tomu, že případná spolupráce se navazuje ještě obtížněji: firmy 

zpravidla potřebují rychle vyřešit problém, případně chtějí vyvinout chráněné know-how, zatímco 

akademický sektor má zájem o dlouhodobější, systematickou výzkumnou spolupráci, a zvláště o to, 

aby výsledky bylo možné publikovat.  

V současné době se rozšiřuje kapacita VTP/FVTM, zaměstnávají se noví pracovníci do laboratoří, 

prostorová omezení pro služby podnikům a spolupráci s nimi však zůstávají.  

Strategické cíle prioritní oblasti B. 

Strategický cíl B.1.  

Zvýšit četnost i rozsah vzájemné spolupráce firem na inovacích a zvýšit četnost i rozsah spolupráce 

mezi výzkumnými organizacemi a firmami, v obou případech v kraji i mimo kraj. 

Prioritní opatření 

Opatření B.1.1 Inovační vouchery 

Popis Vytvoření krajského systému inovačních voucherů. Cílem je stimulovat 

vzájemnou spolupráci firem a výzkumných zařízení (včetně vysokých škol). 

Vouchery představují finanční podporu firmám, která jim snižuje riziko nákupu 

služby od výzkumných organizací a VŠ. Vouchery umožňují firmám poptávat 

speciální výzkumné i rutinní služby od jejich poskytovatelů v kraji i mimo kraj. 

Vouchery jsou určeny pro firmy Ústeckého kraje, předpokládá se, že je budou 

využívat především MSP.  

Jedná se o opatření úspěšně realizované v mnoha krajích ČR - využít více 

příklady dobré praxe z jiných krajů. Důležité je nastavení systému hodnocení a 

výběru projektů. Parametry hodnocení: Odborné/vědecké; kvalita/míra 

charakter spolupráce; předpoklad realizace 

Výsledkem má být navázání spolupráce (nikoliv prioritně samotný výzkum nebo 

vývoj nového produktu – tomu bude odpovídat i výše dotace) 

Výstupy Počet realizovaných projektů/služeb 

Nositel Ústecký kraj, realizace Inovační centrum / mediace RRA 

Spolupráce: KHK 

Harmonogram Od 2015 



23 

 

 

Opatření B.1.2 Propojení výzkumné a aplikační sféry 

Popis Stimulace vzájemné spolupráce výzkumných zařízení (včetně vysokých škol) a 

firem. Cílem je zprostředkovat informace o nabídce výzkumných služeb, 

výsledků výzkumu a o poptávce a potřebách firem, usnadnit vyhledávání 

partnerů a zvýšit objem spolupráce.  

Možné aktivity: 

• webový portál; 

• pořádání seminářů, workshopů a obdobných akcí (prezentace nabídky 

výzkumných organizací místním firmám); 

• vzdělávací aktivity pro manažery / majitele firem; 

•využití kooperativní forem vzdělávání s intenzivní spoluprací vzdělávacích 

institucí a firem; 

• zajištění účasti na zahraničních akcích – např. společné workshopy firem z ULK 

a německých univerzit. 

Do nabídky výzkumných organizací by měly být zařazeny i subjekty z jiných 

regionů ČR a ze Saska, s nímž kraj dlouhodobě spolupracuje a které představuje 

blízkou silnou ekonomiku. Nabídka může pokrývat i další blízké regiony, např. 

Bavorsko a jiné.  

Důležitá je kvalitní příprava pro určité cílové skupiny, zaměření na jejich 

potřeby, kvalitní marketing těchto akcí a komunikace s účastníky ze soukromé 

sféry, ale i sledování a propagace aktivit konaných jinde (v ČR, v zahraničí) 

Výstupy Množství nově vzniklých případů spolupráce – projektů, kontrahovaného 

výzkumu, objednávek práce ze strany firem, … 

Nositel Inovační centrum, RRA 

Spolupráce: KHK 

Harmonogram 2014: Příprava a realizace 2 pilotních akcí 

Od 2015:  

Finanční zdroj ÚK 

EU (ERDF) 

Finanční zdroj Pilotní projekt: ročně 10 firem po 150 tis. Kč  

ÚK 

EU (ERDF) 

Opatření B.1.3 Inovační centrum 

Popis Zřízení krajského inovačního centra – ne jako objektu, ale ve formě instituce 

poskytující služby. Úkolem IC bude systematická podpora vzájemné spolupráce 

výzkumného a výrobního i nevýrobního sektoru, služeb i veřejné správy s cílem 

identifikovat možnosti transferu technologií a pomáhat jim, a posílení 



24 

 

inovativních činností ve firmách. 

Hlavními aktivitami inovačního centra budou: 

• zprostředkovávat nabídku a poptávku po inovativních / výzkumných službách; 

• stimulovat vzájemnou komunikaci aktérů z výzkumné a z aplikační sféry; 

• zajišťovat (částečně dotované) služby pro firmy např.: zprostředkování 

právního poradenství, zejména pro ochranu duševního vlastnictví, poradenství 

pro strategické řízení inovací a tržní ověřování inovací (market validation), 

dotačního poradenství atd.; 

• hledání investorů pro inovativní nápady či malé firmy z regionu; 

• administrace systému inovačních voucherů 

•přeshraniční spolupráce s inovačními centry v SRN a přenos dobré praxe. 

Aktivity musí být zaměřeny na potřeby podniků a podnikatelů – cílová skupina 

jsou MSP, pro které je nákup takových služeb na trhu obtížnější – a musí nabízet 

vysokou kvalitu. IC musí být schopno identifikovat a nabídnout špičkové 

zahraniční odborníky.  Inovační centrum se do budoucna nemusí zaměřovat 

pouze na technické inovace, ale i na inovace organizační a sociální. Otevře se 

tak potenciál spolupráce i s veřejným a neziskovým sektorem. Cílovou skupinou 

bude také veřejná správa. 

Pro vznik, fungování a dosažení kýženého efektu IC je klíčové: 

 zadání, definice nabízených služeb, vymezení, stanovení cílů 

 aktivity 

 měření výsledků 

 kompetence, odbornost, lidé 

 politická podpora 

 důvěra jednotlivých aktérů inovačního systému navzájem i vůči IC 

 institucionální supervize 

 strategické řízení, plán práce 

Centrum nemusí mít fyzickou podobu, může fungovat v rámci existující 

organizace  

Výstupy Zřízení inovačního centra 

Množství a kvalita služeb skutečně poskytovaných centrem:  

• počet firem, kterým byla poskytnuta služba nebo které se zapojily do aktivit 

inovačního centra (za služby pro podporu inovací se nepovažuje např. vedení 

účetnictví apod.) 

• počet/portfolio služeb, které centrum nabízí a firmy je aktivně využívají. 

Nositel Ústecký kraj 

Spolupráce: UJEP,  KHK, RRA a ostatní dosavadní organizace inovační 

infrastruktury  

Harmonogram 2014 – 2015 – přípravné práce 

2015: zahájení činnosti, první programy 



25 

 

 

Další diskutovaná opatření 

Strategický cíl B.2.  

Přitáhnout do kraje nové inovativní firmy a nové inovativní aktivity existujících firem, domácích i 

zahraničních, podpořit vznik nových a růst stávajících inovativních firem v kraji, včetně přenosu 

výsledků výzkumu do výrobní a obchodní praxe, podpořit uplatnění těchto inovativních firem na 

trzích mimo kraj.  

Opatření B.2.1 Aktivní politika kraje vůči usídleným i novým investorům  

Popis Krajské instituce budou mapovat potřeby stávajících firem, které usilují o 

rozšíření nebo doplnění svých inovačně zaměřených a vývojových aktivit a 

budou připravovat programy a projekty, které jim zavedení nebo rozšíření 

výzkumných, vývojových nebo inovačních aktivit budou usnadňovat.  

Kraj a jeho instituce budou vyhledávat a pomáhat/zprostředkovávat využití 

národních programů na rozvoj inovačních a vývojových aktivit ve firmách.  

Výstupy Programy zacílené na získávání investorů zaměřených na inovace.  

Nositel Kraj, Inovační centrum 

Spolupráce: KHK, RRA, CzechInvest 

Harmonogram V návaznosti na vznik IC 

Finanční zdroj Kraj, národní programy 

EU (ERDF) 

  

Strategický cíl B.3.  

Rozvíjet špičkové výzkumné týmy s využitím stávajících vynikajících výzkumníků, získávat nové 

špičkové odborníky a vytvářet kolem nich výzkumné týmy, propojovat tyto týmy navzájem, 

stimulovat je ke spolupráci s firmami a zlepšit jejich zapojení do projektů se špičkovými výzkumnými 

pracovišti v Česku i v cizině, udržet stabilní kvalitu výzkumu v regionu.  

Finanční zdroj ÚK  

EU (ERDF) – podpora z vnějších zdrojů na zřízení objektu není pravděpodobná; 

je možné doufat v podporu na rozvoj služeb stávajících organizací 

Opatření B.3.1 Posilovat specializaci oborového zaměření UJEP 

Popis Pokračovat v rozvoji vybraných týmů/specializací technických, přírodovědných a 

společenskovědních výzkumných týmů na UJEP. Rozšiřovat a posilovat odborně 

i kapacitně existující vědecké týmy a jejich odborné zázemí, propojovat tyto 

týmy navzájem. Usnadnit a pomoci (např. organizačně, dalšími cestami) 

spolupráci těchto týmů s aplikační sférou a se zahraničními zařízeními. 

Možné oborové zaměření (všechna je třeba dále specifikovat): 
• materiálové inženýrství; 
• nanotechnologie; 
• chemie - organická, anorganická, petrochemie, chemické inženýrství; 



26 

 

 

Opatření B.3.2 Rozvoj výzkumných týmů mimo UJEP/ve spolupráci s UJEP 

Popis Materiální a zejména odborné posilování výzkumných týmů mimo UJEP, resp. 
posílení vytváření společných výzkumných týmů odborníků z výzkumných 
pracovišť v kraji s odborníky z universit (vč. UJEP). Výzkumné týmy musí být 
zaměřeny na aplikovaný výzkum. Předmětem opatření je také rozvoj spolupráce 
mezi výzkumnými institucemi při vytváření týmů, projektů a při získávání 
finančních prostředků na dlouhodobé výzkumné projekty.  
Možné oborové zaměření (všechna je třeba dále specifikovat): 
• materiálové inženýrství; 
• nanotechnologie; 
• chemie - organická, anorganická, petrochemie, chemické inženýrství; 
• životní prostředí; 

•biotechnologie, 

•environmentální problematika. 

Výstupy Počet projektů, které vyústily do v praxi uplatněných výsledků výzkumu.   

Nositel Subjekty provádějící výzkum 

Harmonogram Průběžně 

Finanční zdroj Státní rozpočet (???) (výzkumné projekty),  

EU (ERDF, ESF) (vybavení laboratoří, apod.) 

 

• životní prostředí;   

•sociální inovace;  

•výzkum sociálně vyloučených lokalit a sociálně patologických jevů; 

•zdravotnický výzkum; 

a poskytování veřejných služeb. 

Výstupy Počet výzkumných výsledků (RIV) ve vybraných oborech 

Objem spolupráce s aplikační sférou – finanční  

Nositel Univerzita J. E. Purkyně 

Harmonogram Průběžně 

Finanční zdroj UJEP 

Státní rozpočet (???) (výzkumné projekty),  

EU (ERDF, ESF) (vybavení laboratoří ???, apod.) 

Opatření B.3.3 Nové výzkumné centrum 

Popis Vybudování nového výzkumného centra v Ústeckém kraji. Centrum výzkumu, 

vývoje a inovací v oborech s vysokým aplikačním a inovativním potenciálem a 

perspektivou pro značný přínos k růstu konkurenceschopnosti regionu. 

Centrum bude zaměřeno na: 

• nově se objevující, rostoucí obory (potenciál v kraji je omezený)  

• na aktivity na hranicích oborů, které jsou v kraji tradiční  

• na aktivity, které tradiční obory kraje modernizují a umožňují jim vstup na 



27 

 

Pozn.: Je připravován projekt integrovaného krajského výzkumného centra, které bude zaměřeno na 

energetiku, materiály, těžbu, chemii. Podle požadavků MŠMT pro rozpracování investic nad 100 mil. 

Kč (financování z dalšího programovacího období). 

 

Návrh měření výsledků při plnění strategických cílů:  

• Růst příjmů výzkumných organizací z aplikovaného výzkumu, z komercializace znalostí, 

z transferu technologií. 

• Vznik nových, vysoce kvalifikovaných pracovních míst v technologicky orientovaných firmách 

nebo ve výzkumných/vývojových odděleních firem.  Počet pracovníků VaV.  

• Růst počtu firem (z kraje i mimo kraj), které poptávají služby a získávají výzkumné výsledky a 

znalosti ve výzkumných organizacích kraje.  

• Růst produktivity ve vybraných oborech (tradičních i nových) 

• Zvyšuje se počet podniků, které spolupracují s pracovišti výzkumu a vývoje v kraji i mimo kraj.  

• Zvyšuje se počet společných projektů, které mají výzkumné týmy v kraji s českými centry 

excelence a se špičkovými pracovišti.  

• Zvyšuje se počet společných projektů výzkumu nebo vývoje s partnery v Sasku, bez ohledu na 

to, zdali se jedná o komerční projekty nebo veřejně podporované projekty a bez ohledu na 

to, zdali se jedná o projekty firemní nebo výzkumných organizací.  

nové trhy (ve věcném smyslu spíše než v geografickém)  

• na aktivity, které významně zvyšují efektivitu stávajících oborů – např. 

zlepšením technologií, technologických postupů – a jsou využitelné i mimo kraj.  

Výzkumné centrum bude oborově navazovat na ekonomickou strukturu regionu 

a/nebo na existující výzkumné týmy na UJEP, například: 

• těžba a využití uhlí; 

• nové materiály; 

• sklo a keramika. 

Tyto obory nepředstavují konečné rozhodnutí nebo konečný výčet, jen 

předběžný návrh pro další ověření a rozpracování. 

Centrum bude založeno na existujícím záměru UJEP na vytvoření centra 

kompetence se zaměřením na těžbu a neenergetické využití uhlí. 

Výstupy Vybudování výzkumného centra jako instituce; počet projektů, které centrum 

realizuje ve spolupráci či pro aplikační sféru.  

Nositel Univerzita J. E. Purkyně 

Harmonogram 2014 – 2016 

Finanční zdroj ČR (TAČR – program Centra kompetence) 



28 

 

Prioritní oblast C: Inovace ve veřejné sféře – životní prostředí, zdravotnictví a sociální 

oblast. 

Problémový popis oblasti. 

Především některá pracoviště UJEP jsou zaměřena na výzkumné aktivity, které mají vztah k aplikacím 

ve veřejném sektoru. Hraničním oborem s přírodovědnými a technickými aplikacemi je výzkum a 

z něj se odvíjející připravované praktické technologie a inovace v životním prostředí, a to především 

odstraňování různých druhů znečištění. Tyto potenciální (či realizované) aplikace mají přesah i do 

dalších oborů, vč. například do vojenských aplikací či aplikací složek záchranného systému.  

Dalšími sférami, kde poptávka veřejného sektoru může představovat impuls pro rozvoj aplikací a 

vývojových aktivit ve výzkumné sféře, jsou zdravotnictví a sociální oblast a poskytování veřejných 

služeb obcemi. Subjekty, sídlící v Ústeckém kraji a zabývající se biomedicínským výzkumem, 

vysokoškolským vzděláváním a špičkovou zdravotní péčí připravili projekt na vytvoření společného 

biomedicínského centra, které by bylo současně vzdělávacím zařízením, výzkumnou institucí a 

zdravotnickým zařízením. Tento subjekt by se měl do budoucna stát partnerem renomovaných 

univerzitních a vědeckovýzkumných institucí tuzemských i zahraničních, schopným řešit 

vědeckovýzkumné úkoly na základě získaných výzkumných grantů, klinických studií, z dalších 

veřejných prostředků i na komerčním principu.  

Region navíc svými sociálními a ekonomickými charakteristikami vyžaduje řešení úkolů, kterými se na 

UJEP zabývá např. Pedagogická fakulta (otázka socio-kulturně znevýhodněného prostředí), Fakulta 

zdravotnických studií (civilizační choroby, hygiena práce), Fakulta sociálně-ekonomická, 

Přírodovědecká fakulta (geografické a socio-geografické studie) či Fakulta životního prostředí 

(revitalizace krajiny). Vedle toho existují i další instituce (Krajská zdravotní), jejichž výzkum je 

orientován na jednotlivce a má přirozeného partnera ve veřejné správě (a ne v komerčním sektoru). 

Jedním ze zdrojů kraje je i lázeňství, jehož inovační rozvoj může být podpořen nově vzniklým 

Výzkumným ústavem balneologickým. Existuje rovněž tradice spolupráce VÚAnCh s Ústavem 

experimentální medicíny AV ČR v oblasti snižování negativního vlivu životního prostředí na zdraví 

obyvatel. Tato prioritní oblast by tak měla postihnout potřebné inovace, které nemají bezprostřední 

komerční efekt, ale přesto mohou mít dopad na kvalitu života v regionu. Vytváří se tak základna, 

která kromě opatření na národní úrovni může přispět k postupnému zlepšení pozice Ústeckého kraje 

v pořadí českých regionů podle počtu žadatelů o práci ve věku 50+, kde je Ústecký kraj na zcela 

posledním místě a má téměř třetinu z celkového počtu v ČR.  



29 

 

Strategické cíle prioritní oblasti C. 

Strategický cíl C.1.  

Ochránit a zlepšovat kvalitu zachovalých přírodních zdrojů (lázeňských pramenů, vod, jedinečných 

přírodních lokalit), zlepšovat podmínky pro jejich využívání a rozvíjet jejich využívání podnikatelskými 

aktivitami, které je nebudou znehodnocovat či ohrožovat.  

Prioritní opatření 

 

Opatření C.1.1 Inovativní řešení rekultivací 

Popis Hledat nové postupy v oblasti rekultivace krajiny po povrchové těžbě hnědého 

uhlí. Neomezovat se pouze na návrat přírodě blízkých poměrů, ale také na 

celkovou revitalizaci území pro život lidí a pro to, aby nově vzniklá území měla 

rozvojový potenciál. Možné aktivity: 

• zřízení stálé pracovní skupiny; 

• tvorba studií a výzkumných projektů, hledání inovativních řešení; 

• aktivní distribuce získaných poznatků s cílem zajistit jejich aplikaci např. na 

straně těžebních firem; 

• prezentace poznatků dalším regionům v ČR a zahraničí („česká rekultivační 

škola“). 

Zřízení stálé pracovní skupiny se zástupci dosažitelných výzkumných týmů (ČR, 

Sasko i jiné) z různých oblastí (ŽP, urbanismus, krajináři, fyzická rekultivace). 

Smyslem je identifikovat problémy, které se budou řešit. Cílem je vytvořit nový 

inovativní přístup rekultivací nebo zjistit, že už někde jinde na světě existuje a 

modifikovat ho pro místní podmínky.  

Inovativní přístupy, které budou vyvinuty a navrženy pracovní skupinou a poté 

pilotně ověřeny budou aplikovány v Plánu sanací a rekultivací území po těžbě. 

Výstupy Počet výzkumných projektů, počet realizovaných aktivit 

Nositel UJEP, spolupráce Výzkumný ústav pro hnědé uhlí, spolupráce s pracovišti na 

rekultivace v ČR (VŠ) a Ústecký kraj.  

Harmonogram Od 2014 

Finanční zdroj ČR (podpora výzkumných projektů), ÚK, VÚHU 

Opatření C.1.2 Koordinované využívání zdrojů 

Popis Sladění současné i budoucí těžby (nejen uhlí) s požadavky na ochranu 

přírodních zdrojů, především léčivých vod/lázeňských pramenů. Smyslem 

opatření je jednak mapovat zdroje a možná místa konfliktů, zejména však 

hledat inovativní nástroje, které současně povedou ke zvýšení efektivity využití 

přírodních zdrojů (uhlí, …) a současně umožní lépe a účinněji ochránit zdroje, 

které by mohly být využíváním přírodních zdrojů ohroženy.  Možné aktivity: 

• zřízení stálé pracovní skupiny se zastoupením více subjektů s různou 

působností (ochrana přírody, báňský úřad, VÚHU, VÚB, …; 



30 

 

 

Strategický cíl C.2.  

Rekultivovat poškozená území, vyhledávat a realizovat nové způsoby rekultivací a obnovy krajiny i 

sídel. V případě rekultivací a obnovy krajiny je cílem rychlejší a lepší návrat přírodě blízkých poměrů 

v krajině, v případě sídel a jejich částí pak efektivnější návrat a využití tak, aby tato území 

nepředstavovala společenskou zátěž, ale naopak aby byla zdrojem rozvoje kraje.  

Prioritní opatření 

 

 

• realizace cílených studií a výzkumných projektů; 

• šíření a prosazování získaných poznatků s cílem zajistit jejich aplikaci např. na 

straně těžebních firem. 

Výstupy Počet výzkumných projektů 

Nositel UJEP 

Spolupráce: Výzkumný ústav pro hnědé uhlí, Výzkumný ústav balneologický 

Harmonogram Od 2014 

Finanční zdroj ČR (podpora výzkumných projektů)  

UJEP, VÚB, VÚHU  

Opatření C.2.1 Inovativní veřejná správa 

Popis Veřejná správa bude hledat příležitosti zadávat projekty, které povedou 

k inovativním, efektivnějším a finančně úspornějším řešením v oblastech, které 

má veřejná správa ve své kompetenci – inovativní řešení veřejných služeb.  

Možné oblasti pro hledání inovativních řešení a zadávání projektů: 

• technická infrastruktura (voda, odpady, energetické sítě); 

• doprava; 

• sociální a zdravotní problematika; 

• urbanismus, rozvoj sídel; 

• ochrana životního prostředí, archeologie a památková péče; 

• e-government. 

Podmínkou zadání je hledání úspor, vyšší efektivity při poskytování veřejných 

služeb, výrazně nové kvality, která přinese prokazatelně lepší hodnotu za peníze 

apod. Cílem není realizovat studie či výzkum, ale navrhovat aplikovatelná 

řešení.  

Výstupy Počet zadaných projektů, které přinesou úspory či efektivnější poskytování 

veřejných služeb.  

Nositel Iniciátor: Ústecký kraj; dále obce a jimi zřizované organizace 

Harmonogram Od 2015 

Finanční zdroj ÚK 



31 

 

Strategický cíl C.3.  

Posílit a rozvíjet lékařský a v širším smyslu zdravotnický výzkum, vytvořit nová a rozvíjet existující 

špičková lékařská pracoviště, rozvíjet kvalitní výuku jak lékařů, tak zdravotnického personálu.  

Prioritní opatření 

 

Opatření C.3.1 Biomedicínské centrum / Nemocnice univerzitního typu 

Popis Posílení výzkumu, odborné výuky ve zdravotnických oborech a zvýšení kvality 

zdravotní péče díky vytvoření Biomedicínského centra, vytvoření podmínek pro 

transformaci Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem na nemocnici 

univerzitního typu. Vychází z dlouhodobé spolupráce Krajské zdravotní, FZS 

UJEP a Zdravotního ústavu UL. 

Výstupy Vytvoření centra, společné projekty 

Nositel Krajská zdravotní, a.s. a UJEP 

Harmonogram 2014 a průběžně 

Finanční zdroj EU (Strukturální fondy, Komunitární programy), 

ČR (grantové programy), ÚK (podpora kongresové činnosti), UJEP, KZ 

 

Další diskutovaná opatření 

Opatření C.3.2 Posílení zdravotnických studií na UJEP 

Popis Pokračovat v rozvoji zdravovědných oborů na UJEP. Využití existujících 

vědeckých týmů a odborného zázemí, tvorba nových. Usilovat o spolupráci 

těchto týmů se zdravotnickými a lázeňskými zařízeními. 

Možné zaměření: 

• kompetence nelékařského personálu; 

• rehabilitace; 

• fyzioterapie. 

Výstupy Počet výzkumných výsledků (RIV) ve vybraných oborech 

Nositel Univerzita J. E. Purkyně 

Harmonogram Kontinuálně 

Finanční zdroj UJEP, ČR (výzkumné projekty), EU (vybavení) 

 

 



32 

 

Opatření C.3.3 Inovativní lázeňská péče 

Popis Tvorba odborných studií v oblasti nových způsobů využívání balneologických 

zdrojů a nových metod lázeňské péče v preventivním a léčebném systému péče 

o zdraví v ČR a EU. Díky dohodnuté spolupráci VÚB s lázeňskými zařízeními 

v regionu lze očekávat bezprostřední přenos výsledků do praxe. 

Propojení s opatřením C.3.2 (odborné zázemí + absolventi FZS UJEP). 

Výstupy Počet realizovaných projektů v oblasti klinicky doporučených postupů lázeňské 

léčebné péče kontrolovaných HTA (Health Technology Assessment) 

Nositel VÚB, UJEP 

Spolupráce: Výzkumný ústav pro hnědé uhlí, Academia balneologica bohemica 

o.s., odborná společnost České lékařské společnosti J. E. Purkyně (nově 

založená). 

Harmonogram Od 2014 

 Finanční zdroj VÚB, ČR (výzkumné projekty), EU (?) 

 

  

Strategický cíl C.4.  

Vytvořit systém podpory sociálních inovací a výzkumu v této oblasti s cílem snižování rizik sociální 

exkluze, vytváření pracovních míst pro znevýhodněné skupiny obyvatel, jejich aktivace a motivace 

k zapojení do společnosti.  

Prioritní opatření 

Opatření C.4.1 Moderní a efektivní sociální služby 

Popis Příprava a zavádění moderních a inovativních metod a postupů v sociálních 

službách. Realizace výzkumu v této oblasti s cílem zvýšit efektivitu sociálních 

služeb pro vybrané cílové skupiny obyvatel.  

Cílem je zvýšení zaměstnatelnosti a následně zaměstnanosti osob 50 let+ 

inovačním způsobem. Pilotní projekt komplexního systému v celém kraji, který 

bude fungovat ve spolupráci s ÚP 

Předběžně navržené tematické oblasti:  

• udržení pracovní schopnosti osob věkové kategorie 50+; 

• sociální služby na míru pro stárnoucí populaci – postupné zvyšování intenzity 

péče dle potřeb klientů 

• řešení problematické sociální situace, prevence sociální exkluze. 

VÚB by chtělo využít lázeňských a zdravotních kapacit v oblasti prevence (nejen) 

v kraji pro zvýšení zaměstnatelnosti osob starších 50 let. Využití preventivní 

lékařské a lázeňské péče v ULK – nový přístup prevence, psychosociální 

rehabilitace. Na novém přístupu k prevenci již VÚB spolupracuje s VZP. 

Výstupy Počet realizovaných projektů 

Nositel Univerzita J. E. Purkyně  



33 

 

 

Návrh měření výsledků při plnění strategických cílů:  

• Počet výzkumných projektů ve zdravotnictví, realizovaných v krajských zdravotnických 

zařízeních. 

• Počet společných projektů se špičkovými výzkumnými infrastrukturami v ČR – centry 

excelence.  

• Počet výsledků VaV, které byly aplikovány v praxi – komerčně nebo veřejnou správou.  

• Počet lidí sociálně vyloučených (žijících v evidovaných sociálně vyloučených lokalitách) nebo 

dlouhodobě nezaměstnaných (více než 2 roky), kteří našli a udrželi si práci po dobu 6 měsíců 

a déle. 

  

Spolupráce Výzkumný ústav balneologický   

Harmonogram 2014: příprava programu 

2015+: testování realizace pilotních řešení 

Finanční zdroj ÚK (podpora výzkumných projektů ve sféře vlastních kompetencí),  

ČR (podpora výzkumných projektů) 

EU (ESF – aplikace vybraných řešení) 



34 

 

Návrh realizační struktury RIS UK 

„Aktivní podpora konkurenceschopnosti ekonomiky prostřednictvím inovací“ se dostává do popředí 

oficiálních priorit krajských reprezentací. Důvodem je i význam, který této oblasti přikládá Evropská 

komise pro nastávající programové období kohezní politiky EU. Skutečnou prioritou (měřeno 

finančními prostředky z rozpočtu krajů) se však tato oblast dosud nestala. Aby se RIS Ústeckého kraje 

nestala pouze formálním dokumentem, bude proto nutné zajištění rozumného objemu finančních 

zdrojů pro zahájení a první etapu realizace.  

Již v průběhu první etapy by jednou z priorit mělo být zajištění vícezdrojového financování. Schopnost 

komunikace s politiky, manažery firem a dalšími důležitými lidmi ve smyslu schopnosti přesvědčit je o 

významu aktivit RIS a tím potřebnosti financí by tak měla být jednou (zdaleka ne však jedinou) 

z důležitých kompetencí „manažera RIS UK“.   

Kraj nedisponuje kompetencemi s přímým vlivem na prostředí (podmínky) pro inovace, výzkum či 

vysokoškolské vzdělávání. Z tohoto důvodu je aktivní podpora konkurenceschopnosti ekonomiky 

prostřednictvím inovací ze strany Kraje náročná a nejistá aktivita, která může přinést výsledky se 

zpožděním. To má zásadní vliv na ochotu krajských (ale i městských) politiků financovat oblast 

výzkumu a inovací. Zájmy aktérů inovačního systému regionu však vyžadují iniciaci a koordinaci 

„společné akce“, ať už ji budeme nazývat regionální inovační strategií nebo jakkoliv jinak.  

Patrně všichni aktéři inovačního systému UK považují za „přirozené“, že se iniciační a koordinační 

role ujme Kraj. Ten tak může učinit až poté, kdy bude RIS UK projednána a schválena 

zastupitelstvem. Přímou realizací strategie může pověřit instituci, která k tomu má schopnosti i 

kompetence – v současné chvíli RRA ÚK, ve které je kraj majoritním akcionářem.  

Realizace inovační strategie vyžaduje zajištění těchto hlavních funkcí / rolí: 

 příprava ročního plánu implementace RIS a zajištění jeho realizace  

 příprava a rozvoj opatření RIS 

 příprava projektů pro externí financování 

 příprava projektových schémat spravovaných přímo krajem  

 realizace konkrétních projektů 

 zajištění a kontrola financování 

 monitoring a hodnocení 

 doporučení pro aktualizaci strategie 

 

Existují v zásadě 3 varianty, jak tyto funkce zabezpečit: 

 

Varianta 1: „Delegace implementace“ 

Kraj pověří realizací RIS vybraný subjekt a sám zajištuje pouze monitoring a hodnocení. Na jejich 

základě vyhodnocuje postup naplňování strategie a navrhuje rozsah a konkrétní formy (např. 

doporučení projektů k podpoře apod.) finančního zapojení Kraje do realizace RIS UK. Odpovědnost za 

realizaci je delegována na pověřený subjekt. Kraj si však ponechává významný vliv na celý proces díky 

financování a účasti v Řídícím výboru RIS.  

 

Výhody: 

 zavedená instituce je schopná zahájit realizaci konkrétních projektů velmi brzy 



35 

 

 vytváření pro-inovačního prostředí patří do náplně činnosti některých institucí spíše než do 

náplně krajského úřadu 

 vyšší tlak na / motivace pro manažera RIS na hledání vícezdrojového financování realizace RIS 

a nižší kumulativní náklady Kraje s realizací RIS 

 není třeba kopírovat interní předpisy a procedury Kraje (např. vliv na schopnost nabídnout 

manažerovi RIS konkurenceschopný plat) 

 lepší podmínky pro vznik víceúrovňových sítí spolupráce 

 náklady pro přechodné „startovací“ období by mohly být udrženy pod předem stanoveným 

„stropem“ 

Rizika: 

 Ztráta přímé kontroly Kraje nad realizací  

 Rizika nedohody (špatné dohody) s pověřeným subjektem 

 Legislativní otázky – patrně nutnost veřejné soutěže na aktivity instituce  

 

Pověřením RRA ÚK, a.s. touto rolí, mohou být uvedená rizika výrazně snížena. Kraj jako majoritní 

akcionář má většinu ve statutárních orgánech společnosti, vč. předsedy představenstva a je tak 

zajištěna dobrá spolupráce RRA ÚK s krajem 

 

Varianta 2: „Aktivní implementace“ 

Faktickým realizátorem RIS je Kraj. Za tímto účelem zřizuje „velkou interní jednotku“ odpovědnou za 

realizaci RIS UK přímo určenému členu Rady kraje / vedení odboru. Tato varianta může představovat 

výchozí nastavení, které bude postupně směřovat k variantě 1 nebo 3 dle toho, jak jednotliví partneři 

kraje ukážou své schopnosti aktivně realizovat dílčí projekty svěřené ze strany Kraje, či vymyslet a 

realizovat vlastní projekty v souladu s RIS UK.   

 

Výhody: 

 maximální kontrola nad realizací strategie 

 možnost rychlé reakce na chyby / problémy v realizaci RIS 

 vybudování vlastního silného týmu  

 náklady plně pod kontrolou kraje 

 

Rizika: 

 styl řízení veřejné instituce neodpovídá potřebám řízení realizace RIS = silné riziko 

nedostatečné rozhodovací flexibility 

 nedůvěra (despekt) podnikatelského sektoru vůči úřadům  

 nalezení vhodných manažerů realizace RIS a jejich začlenění do struktury KÚ 

 omezená odolnost vůči politicky účelovému zadání 

 nechuť vedení kraje k navyšování stavu úředníků krajského úřadu 

 přibydou mzdové náklady na nová pracovní místa 



36 

 

Varianta 3: „Nová instituce“ 

Kraj zřizuje novou instituci / samostatnou agenturu odpovědnou za realizaci RIS UK (Inovační 

centrum). Dle svého rozhodnutí a dohod s partnery zařadí mezi zřizovatele další instituce (např. 

Město Ústí nad Labem a další velká města, UJEP, KHK, firmy? další školy? apod.), za zvážení stojí 

model obchodní společnosti, družstva, či „zájmového sdružení právnických osob“. Stejně jako 

v případě varianty „Delegace implementace“ si ponechává malou interní jednotku s obdobnými úkoly 

jako ve variantě 1.    

 

Výhody: 

 Příležitost k rozvoji formalizované spolupráce Kraje, velkých měst, vysokých škol, KHK a 

dalších) 

 „čistý stůl“ – absence sporů (lepší výchozí podmínky pro facilitaci) 

 jasné zadání 

Rizika: 

 Nedostatečná ochota partnerů sdílet náklady 

 Komplikované legislativní nastavení (zvláště za účasti různých typů partnerů) 

 Potřebná dlouhá doba ke zřízení a rozjezdu nové instituce 

 Patrně nejdražší varianta ze tří zvažovaných 

 V prvních letech bude mnoho času a prostředků využito na nastavení samotného 

fungování agentury = zpoždění výsledků, snadná kritika ze strany oponentů 

 V případě zřízení obchodní společnosti riziko „skryté veřejné podpory“, nutnost využít 

pravidlo „de minimis“ nebo vypisovat výběrové řízení na poskytované služby 

 mzdové náklady vyšší než na tabulkových místech na KÚ 

 počáteční náklady na zřízení a rozjezd instituce; provozní náklady  

 

Tato varianta by mohla být využita v případě nárůstu aktivit tak, že by již jejich zastřešení pod 

organizací i s jinými úkoly bylo omezující. Využitím nejprve varianty 1 by mohla být minimalizována 

rizika související se zřízením a rozjezdem nové instituce. 

 

Na základě uvedených výhod a rizik jednotlivých v úvahu připadajících variant je navrženo použití 

nejprve varianty 1 s pověřením Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. realizací 

Regionální inovační strategie Ústeckého kraje s možností přechodu k variantě 3 v případě, že rozvoj 

aktivit si tento postup vyžádá.  

 

 

Vztah Regionální inovační strategie (RIS UK) a krajské RIS3 strategie 

Příležitostí, kterou je nutné při realizaci RIS UK využít, představuje současně probíhající práce na 

národní „strategii inteligentní specializace“ (tzv. RIS3) a jejích regionálních přílohách. Existence těchto 

strategií bude nezbytnou podmínkou pro získání externího financování z operačních programů (OP 

výzkum, vývoj, vzdělávání, OP Zaměstnanost, OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost) a 

současně umožní kraji podpořit / realizovat vlastní nástroje. Velmi zjednodušeně řečeno je RIS3 



37 

 

strategie podmnožinou RIS UK a celá řada cílů RIS UK v prioritních oblastech A a B se patrně objeví i 

ve strategii RIS3. 

RIS3 strategie navíc vyžaduje implementační strukturu, která může vyhovovat i potřebám RIS UK a 

která je popsána dále. Z praktických důvodů doporučujeme tyto složky nezdvojovat s implementační 

strukturou regionální inovační strategie Ústeckého kraje. Řídící výbor RIS UK by se transformoval do 

Krajské rady pro RIS3 a jeho úkolem by bylo nejen dokončení RIS3 strategie (zejména ve smyslu 

navržení „vertikálních“ priorit), ale rovněž dlouhodobá koordinace inovačních aktivit v kraji a např. 

také projednávání a doporučování příslušných krajských nástrojů spolufinancovaných z výše 

uvedených operačních programů. 

 

Krajská úroveň implementace RIS 3 (strategie inteligentní specializace) současný návrh.  

Na úrovni krajů budou zřízeny koordinační orgány pro RIS 3 v daném kraji, které budou obdobou RIS 

3 národní koordinační rady. Jelikož v každém kraji je situace odlišná, předpokládá se, že název 

koordinačního orgánu na úrovni kraje může být v každém kraji jiný. Je to dáno zejména tím, že 

v některých krajích, které úspěšně realizují své regionální inovační strategie, již implementační 

struktury existují a role koordinačního orgánu bude svěřena jim. Ve většině krajů se bude koordinační 

orgán nazývat Krajská rada pro inovace nebo pro konkurenceschopnost. V krajské radě pro inovace 

(nebo v orgánu, který bude hrát její roli) budou zastoupeni představitelé samosprávy (krajské a 

městské, zejména metropolitních území), výzkumných organizací a inovačních podniků.  

Podpůrnou, ale významnou roli pro formování intervencí/operací budou hrát inovační 

(podnikatelské) platformy v krajích, které budou poradní, konzultační či pracovní platformou krajské 

rady pro inovace jednak v oborech, na které bude zaměřena krajská specializace, jednak 

v horizontálních tématech/oblastech změny, na které budou zaměřeny krajské RIS 3. Rolí krajských 

inovačních platforem bude především generování návrhů na konkrétní zacílení nových či 

připravovaných operací (vč. těch na národní úrovni), poskytování zpětné vazby při realizaci projektů, 

posuzování dosažených výsledků a předkládaní návrhů pro posílení krajského inovačního systému 

krajské inovační radě včetně přípravy konkrétních schémat – nástrojů podpory.  

Jelikož financování intervencí z krajské úrovně – specifických krajských operací – se zatím 

předpokládá především z krajských rozpočtů, je krajská samospráva klíčovým hráčem 

v implementační struktuře, hráčem, který však realizuje jednotlivé operace v partnerství s ostatními 

aktéry.   

Pro realizaci intervencí na krajské úrovni – specifických krajských operací – bude v každém kraji 

zřízena výkonná/exekutivní jednotka pro RIS 3. Není předepsáno, která organizace má hrát roli této 

výkonné jednotky, její zřízení je však krajům a krajským radám pro inovace doporučeno kvůli zajištění 

řízení a administrace operací i kvůli podpoře a koordinaci realizace krajských RIS 3. Tyto výkonné 

jednotky nebyly dosud formálně zřízeny, ale předpokládá se, že v některých krajích bude jejich roli 

hrát stávající regionální rozvojová agentura, v jiných např. agentura na podporu inovačního podnikání 

apod. V některých krajích může být role výkonné jednotky svěřena i odboru krajského úřadu. 

Klíčovým požadavkem na výkonnou jednotku je její dlouhodobá stabilita, personální a odborná 

kapacita, organizační výkonnost a důvěra mezi aktéry krajského inovačního systému.   

Diskuse Řídícího výboru doporučila pro krajskou S3 strategii zaměření na následující vertikální 

priority: 

 hodnotový řetězec „energetika“ (těžba a důlní stroje, doprava, výroba energie, doprava 

energie, rekultivace);  



38 

 

 hodnotový řetězec „chemie“ 

 hodnotový řetězec „sklářství“ 

 významné společenské výzvy – ochrana životního prostředí, rekultivace 

V současnosti jsou rolí koordinace a přípravy krajských příloh k národní RIS 3 pověřeni tzv. krajští S3 

manažeři, kteří rovněž zprostředkovávají budování partnerství pro přípravu a realizaci RIS 3 a 

připravují ustavení krajských rad pro inovace a inovačních platforem, vedou jednání s krajskou 

samosprávou a s dalšími aktéry v jednotlivých krajích.  Po vytvoření výše uvedených struktur budou 

krajští manažeři hrát roli tajemníka krajské rady pro inovace.  

Vzhledem k počáteční fázi formování krajských inovačních systémů ve většině českých krajů vyžaduje 

tento proces cílenou podporu. Podpora realizace RIS3 v krajích a zejména budování a posilování 

příslušné institucionální kapacity (činnost krajských manažerů, podnikatelských/inovačních 

platforem, podpora generování vhodných typů proinovačních schémat a projektů) se připravuje 

prostřednictvím tzv. smart akcelerátoru v rámci OP VVV.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 

 

Seznam zkratek 

 

AV ČR 

 

Akademie věd České republiky 

BP/DP 

 

Bakalářské práce/diplomové práce 

ČVUT 

 

České vysoké učení technické 

ERDF 

 

Evropský fond regionálního rozvoje 

ESF 

 

Evropský sociální fond 

EU 

 

Evropská unie 

FVTM 

 

Fakulta výrobních technologií a managementu 

FZS 

 

Fakulta zdravotnických studií 

HDP 

 

Hrubý domácí produkt 

HSR ÚK 

 

Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje 

IC 

 

Inovační centrum 

KHK 

 

Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje 

MPO 

 

Ministerstvo průmyslu 

MSP 

 

Malé a střední podniky 

OP VK 

 

Operační program vzdělávání pro konkurenceschopnost 

OP VVV 

 

Operační program Věda, výzkum, vzdělávání 

RIS 

 

Regionální inovační strategie 

RIS3  

 

Strategie inteligentní specializace 

RIV 

 

Rejstřík informací o výsledcích výzkumu a vývoje 

RRA 

 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje 

SCHP ČR 

 

Svaz chemického průmyslu České republiky 

TAČR 

 

Technologická agentura České republiky 

UJEP  

 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

ÚP 

 

Úřad práce 

VaV 

 

Věda a výzkum 

VŠ 

 

Vysoké školy 

VŠCHT 

 

Vysoká škola chemicko-technologická 

VTP 

 

Vědecko technologickýcký park 

VÚAnCh 

 

Výzkumný ústav anorganické chemie 

VÚB 

 

Výzkumný ústav balneologický 

VÚHU 

 

Výzkumný ústav hnědého uhlí 

VZP 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 

 

 

 

 

 

 

 


	01 bod 14 příloha 1
	02 bod 14 příloha 2
	03 bod 16 upravená příloha č  1 Zásady 2014 (1) LP(2)
	Z á s a d y
	I.
	Zastupitelé jsou oprávněni při pracovní služební cestě použít soukromé motorové vozidlo v případě jednání orgánů kraje a v ostatních případech, kdy není možno použít služební vozidlo kraje případně není možno použít veřejný dopravní prostředek, pouze ...
	II.
	III.
	8. Zrušují se Zásady pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 23/7Z/2013 dne 26.06.2013.
	9. Tyto Zásady nabývají účinnosti dne 27. 2. 2014.
	V Ústí nad Labem, dne ……………………….                        Oldřich Bubeníček
	hejtman Ústeckého kraje

	04 bod 18 příloha1
	05 bod 24 příloha 1
	06 bod 31 priloha 1 bod 3 VS_Podminky VTL plynovod 2014
	07 bod 31 priloha 2 bod 16 seznam pozemku k prijeti daru (Lesy CR)
	Soupis pozemků

	08 bod 31 priloha 3 bod 20 smlouva o bezuplatnem prevodu 1-14-4120 (UZSVM)
	09 bod 31 priloha 4 bod 21 smlouva_Redigováno
	10 bod 31 priloha 5 bod 22 smlouva_Redigováno
	11 bod 31 priloha 6 bod 32_Redigováno
	12 bod 32 priloha 1
	13 bod 33 priloha 1zmena prilohy_Redigováno
	118_A
	118_B
	119_A
	119_B
	120_A
	120_B
	121_A
	121_B
	122_A
	122_B
	124_A
	124_B
	125_A
	125_B
	126_A
	126_B

	14 bod 34 priloha 1
	org_1_A
	org_1_B
	1
	2
	3

	org_2_A
	org_2_B
	1
	2
	3

	org_3_A
	org_3_B
	org_4_A
	org_4_B

	15 bod 34 priloha 2
	16 bod 34 priloha 4
	17 bod 36 priloha 1
	1. UPříloha č. 1a) Pravidel pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje  se mění taktoU:
	f) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.“
	V Článku XII. se doplňuje nový odstavec 14, který zní:
	,,14. Ředitel organizace je oprávněn uzavřít smlouvu na dodávky elektrické energie či plynu, dodatek ke smlouvě, či jakkoli právně jednat v souvislosti s takovou smlouvou (rušení a zřízení nového odběrného místa elektřiny a plynu, úprava distrib...
	Dosavadní odstavec 14 se označuje jako odstavec 15.
	2. UPříloha č. 1b) a 1c) Pravidel pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje se mění taktoU:
	Text článku XII. odst. 10 se zrušuje a nahrazuje se novým textem, který zní:
	V Článku XII. se doplňuje nový odstavec 14, který zní:
	,,14. Ředitel organizace je oprávněn uzavřít smlouvu na dodávky elektrické energie či plynu, dodatek ke smlouvě, či jakkoli právně jednat v souvislosti s takovou smlouvou (rušení a zřízení nového odběrného místa elektřiny a plynu, úprava distrib...
	Dosavadní odstavec 14 se označuje jako odstavec 15.
	3. UPříloha č. 2 Pravidel pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje se mění taktoU:
	Ruší se odkaz číslo 10.
	4. UPříloha č. 3 Pravidel pro tvorbu a provádění změn příspěvkových organizací zřizovacích listin Ústeckého kraje se mění takto:
	II.
	Změna pravidel je účinná dnem 1. 3. 2014.

	18 bod 36 priloha 2
	f) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.“
	2.   UV Článku XII. se doplňuje nový odstavec 14, který zní:
	,,14. Ředitel organizace je oprávněn uzavřít smlouvu na dodávky elektrické energie či plynu, dodatek ke smlouvě, či jakkoli právně jednat v souvislosti s takovou smlouvou (rušení a zřízení nového odběrného místa elektřiny a plynu, úprava distrib...
	Dosavadní odstavec 14 se označuje jako odstavec 15.

	19 bod 36 priloha 3
	2.   UV Článku XII. se doplňuje nový odstavec 14, který zní:
	,,14. Ředitel organizace je oprávněn uzavřít smlouvu na dodávky elektrické energie či plynu, dodatek ke smlouvě, či jakkoli právně jednat v souvislosti s takovou smlouvou (rušení a zřízení nového odběrného místa elektřiny a plynu, úprava distrib...
	Dosavadní odstavec 14 se označuje jako odstavec 15.

	20 bod 36 priloha 4
	2.    UV Článku XII. se doplňuje nový odstavec 13, který zní:
	,,13. Ředitel organizace je oprávněn uzavřít smlouvu na dodávky elektrické energie či plynu, dodatek ke smlouvě, či jakkoli právně jednat v souvislosti s takovou smlouvou (rušení a zřízení nového odběrného místa elektřiny a plynu, úprava distrib...
	Dosavadní odstavec 13 se označuje jako odstavec 14.

	21 bod 40 priloha 1_Redigováno
	22 bod 42 Příloha 1
	23 bod 42 Přiloha 2
	24 bod 43_příloha 1
	25 bod 43_příloha 2
	26 bod 43_příloha 3
	27 bod 43_příloha 4
	28 bod 43_příloha 5
	29 bod 45 příloha1



